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Kocsis Dóra műszaki osztályvezető, Varga István pályázati
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Állandó meghívottak:

Média: Sárréti Híd c. lap, Bogárd és Vidéke c. lap
Dr. Sükösd Tamás Sárbogárd város polgármestere köszönti az ülésen megjelenteket, a
képviselő­testület soros nyílt ülését 99" órakor megnyitja. Megállapítja, hogy a képviselő­
testület határozatképes, mivel 10 képviselő tartózkodik az ülésteremben. Erős Ferenc
igazoltan van távol.

Javaslatot tesz a jegyzőkönyv hitelesítőkre Tóth Béla és Novák Kovács Zsolt személyében,
akik jelezték, hogy vállalják a feladatot. Szavazásra teszi fel Tóth Béla jegyzőkönyv
hitelesítőnek történő megválasztását. A képviselőtestület 10 igen (egyhangú) szavazattal az
alábbi határozatot hozta:

Sárbogárd Város Önkormányzat Képviselő­testületének
1/2020.(I.17.) határozata

a jegyzőkönyv­hitelesítő személyének megválasztásáról

Sárbogárd Város Önkormányzat Képviselő­testülete a 2020. január
17­i soros nyílt ülés jegyzőkönyv hitelesítőjének Tóth Bélát
megválasztotta. !

Szavazásra teszi fel Novák Kovács Zsolt jegyzőkönyv hitelesítőnek történő megválasztását. A
képviselő­testület 10 igen (egyhangú) szavazattal az alábbi határozatot hozta:

Sárbogárd Város Önkormányzat Képviselő­testületének
2/2020.(1I.17.) határozata

a jegyzőkönyv­hítelesítő személyének megválasztásáról

Sárbogárd Város Önkormányzat Képviselő­testülete a 2020. január
17­i soros nyílt ülés jegyzőkönyv hitelesítőjének Novák Kovács
Zsoltot megválasztotta.

Szavazásra teszi fel a meghívó szerinti napirend elfogadását.



A képviselő­testület 10 igen (egyhangú) szavazattal az alábbi határozatot hozta:

Sárbogárd Város Önkormányzat Képviselő­testületének
3/2020.(I.17.) határozata

a nyílt ülés napirendjének elfogadásáról

Sárbogárd Város Önkormányzat Képviselő­testülete a nyílt ülés
napirendjét az alábbiak szerint fogadta el:

Napirend:

1. Tájékoztató a két ülés közötti fontosabb eseményekről, intézkedésekről.
Beszámoló az átruházott hatáskörök gyakorlásáról.

2; Jelentés a lejárt határidejű határozatok végrehajtásáról.
Előadók: a végrehajtásért felelősök !

3. Sárbogárd Város Önkormányzat 2020.évi költségvetésének tárgyalása.(1. forduló)
Előadó: polgármester

4. Az önkormányzat 2019. évi költségvetéséről szóló 7/2019.(II.11.) önkormányzati
rendelet módosítása.
Előadó: jegyző

5. A köztisztviselők díjazásáról, juttatásáról szóló 29/2015. (VI.24.) önkormányzati
rendelet módosítása
Előadó: jegyző

6. A polgármester előző évi, igénybe vett szabadság mértékének megállapítása.
Előadó: jegyző !

7. A polgármester 2020. évi szabadságolási ütemterve.
Előadó: jegyző :

8. A polgármester 2020. évi Cafetéria juttatási összegének megállapítása.
Előadó: jegyző

9. A polgármester szabadságának utólagos engedélyezése.
Előadó: jegyző

10. — Bejelentések.

A képviselő­testület rátér a nyílt ülés napirendi pontjainak tárgyalására.

1. Tájékoztató a két ülés közötti fontosabb eseményekről, intézkedésekről.
Beszámoló az átruházott hatáskörök gyakorlásáról.

Dr. Sükösd Tamás: A két ülés közötti fontosabb események, intézkedések a következők
voltak. :
December 14­én Tóth Béla képviselőtársunk vett részt a Honvéd Bajtársi Egyesület évzáró

rendezvényén.
December 16­án a Hajléktalan Szálló karácsonyi ünnepségén vettem részt.
December 18­án a közétkeztetési szolgáltatóval tartottunk egy egyeztetést, illetve mindkét

szociális intézményben ezen a napon volt a karácsonyi ünnepség. Az egyiken
magam vettem részt, a másikon pedig alpolgármester úr.

December 19­én volt a Szeretet Karácsony, ahol 360 gyermeket ajándékoztunk meg.



December 21­én a Tehetség Művészeti Iskola gáláján vettünk részt. Nagyon sok ügyes
gyereket láthattunk, ha jól emlékszem 13 település diákjai voltak jelen, nagyon sok
sárbogárdi is volt köztük.

December 31­én este az éjszakai munkát végzők részére adtuk át a város nem túl nagy értékű,
de szívből jövő ajándékát, egy­egy üveg bort.

Január 6­án tartottunk egyeztetést a költségvetés vonatkozásában.
Január 8­án szépkorú személyt volt alkalmam köszönteni. Isten éltesse Tombor nénit, aki 95

éves. Már második alkalommal tudtam köszönteni. Ő egyébként a Sárbogárdi
Egyesített Szociális Intézményben él.

Január 9­én az Echo Innovációs Kft­vel tartottunk egyeztetést a futó pályázatokról.
Január 10­én professzor úrral egyeztettünk, akivel mezőgazdasági termelési

együttműködéseket végzünk. Ugyanezen a napon aláírásra került a helyettesítő
fogorvossal a szerződés. !

Január 11­én a Sárszentmiklósi Nyugdíjas Klub évzáró­évkezdő rendezvényén vettünk részt.
Január 13­án volt egy egyeztetés a későbbiekben talán nagyobb nyilvánosságot kapó újabb

lakossági napelem programmal kapcsolatban.
Január 14­én a korábban lefolytatott tranzitfoglalkoztatásokkal kapcsolatban kellett tartanunk

még egy egyeztetést az utómunkálatok vonatkozásában.
Január 15­én meg tudtuk kötni azt a szerződést, amiről korábban döntést hoztunk. Néhány

magánszemély a telekhatár rendezés keretében felajánlott néhány m2 területet, ami
hiányzott az egyik utunkból.

Az előző testületi zárt ülésen szakemberlakás bérlőkijelöléséről, illetve első lakáshoz jutók
támogatásáról döntöttünk.

Dr. Sükösd Tamás: a következő napirendi pontok tárgyalása előtt kéri a képviselő­testület
tagjait és a jelenlévőket, hogy egy perces néma főhajtással adózzanak Steizné Ida néni — aki
Sárbogárd Város Önkormányzatánál dolgozott több éven keresztül ­ emléke előtt. A
közelmúltban hunyt el. !

A Képviselőtestület tagjai és a jelenlévők 1 perces néma felállással tették tiszteletüket.

2. Jelentés a lejárt határidejű határozatok végrehajtásáról.
Előadók: — a végrehajtásért felelősök

Dr. Sükösd Tamás: az előadókat kérdezem, hogy az írásos anyaghoz kívánnak­e szóbeli
kiegészítést fűzni?

Az előadók nem tettek szóbeli kiegészítést.

Dr. Sükösd Tamás: a napirendi pontot az Ügyrendi és Jogi Bizottság tárgyalta. A bizottság
elnökét kérdezi, hogy milyen módon foglaltak állást.

Ébl Zoltán: ismerteti az ÜJB javaslatát (jegyzőkönyvhöz csatolva)

Dr. Sükösd Tamás: Megnyitja a napirend fölötti vitát. A képviselőket kérdezi, hogy van­e
kérdésük, észrevételük a napirendi ponttal kapcsolatban?

A képviselő­testület tagjai a napirendi ponthoz nem szóltak hozzá.

Dr. Sükösd Tamás: szavazásra teszi fel a polgármester jelentésének elfogadását.
A képviselő­testület 10 igen (egyhangú) szavazattal a polgármester jelentését elfogadta.

Dr. Sükösd Tamás: szavazásra teszi fel a jegyző jelentésének elfogadását.
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A képviselő­testület 10 igen (egyhangú) szavazattal a jegyző jelentését elfogadta.

Dr. Sükösd Tamás: szavazásra teszi fel a gazdasági osztályvezető jelentésének elfogadását.
A képviselő­testület 10 igen (egyhangú) szavazattal a gazdasági osztályvezető jelentését
elfogadta.

Dr. Sükösd Tamás: szavazásra teszi fel a műszaki osztályvezető jelentésének elfogadását. "
A képviselő­testület 10 igen (egyhangú) szavazattal a műszaki osztályvezető jelentését
elfogadta.

A képviselő­testület 10 igen (egyhangú) szavazattal az alábbi határozatot hozta:

Sárbogárd Város Önkormányzat Képviselő­testületének
4/2020.(I.17.) határozata

jelentés a lejárt határidejű határozatok végrehajtásáról

Sárbogárd Város Önkormányzat Képviselő­testülete a , Jelentés a
lejárt határidejű határozatok — végrehajtásáról,, c. napirendet
megtárgyalta és a polgármester, a jegyző, a gazdasági osztályvezető
valamint a műszaki osztályvezető jelentésében foglaltakat elfogadta.

3. Sárbogárd Város Önkormányzat 2020. évi költségvetésének tárgyalása I. forduló
Előadó: polgármester

Dr. Sükösd Tamás: a jogszabály kötelezővé teszi, hogy az országos költségvetés
hatálybalépésétől számított megadott határidőn belül — február 15. — be kell terjeszteni a
költségvetés végleges formáját. Azért szoktuk a tervezést több részre szedni, hogy egyrészt
legyenek gondolatébresztő dolgok, másrészt lehessenek hozzászólások, konkrét gondolatok.
A konkrét gondolatokhoz mindig konkrétan forrást is kell megjelölni, hogy működjön. A
költségvetés szervezésének elvei nem változnak. Nagy százalékban függünk az állami
költségvetéstől. Százalékos arányban talán kicsit javultunk, mert az iparűzési­adóbevételünk a
Jakosságot nem vegzáló, de következetes behajtási tevékenységnek megfelelően javult az
elmúlt 8­9 évben. A gépjármű­adóbevételünk nagyjából sztenderd azzal, hogy a gépjárműadó
4096­a marad az önkormányzatnál. Az önkormányzat költségvetésének céljait nem lehet
megváltoztatni és az államháztartási törvényben szereplő egyező célokat szoktunk
meghatározni. Az intézmények és a településüzemeltetés működőképességének megőrzése az
elsődleges cél. Kötelezően az adósságszolgálat határidőre történő teljesítése nagyon nem
bonyolult, mert nyilván a számlákat fizetjük, egyebekben pedig a tanuszodához kapcsolódó
fejlesztési hitelállományunk van kizárólag. Fontos cél, hogy a megkezdett közmunka
pályázatokat sikeresen lebonyolítsuk és befejezzük. Illetve legalább ennyire fontos cél, hogy
külső forrásokat vonjunk be a rendszerbe, miután az adóerő­képességünk javult, de még
mindig ugyanabba a kategóriába vagyunk, ahol ezt nem tekinthetjük meghatározónak.
Alapvetően a közhatalmi bevételeink jelentős részét az iparűzési adó teszi ki, illetve a
gépjárműadó helyben maradó része. Azt gondolom a 2020­as évben is el tudunk lenni
anélkül, hogy adómértéken változtatnánk, illetve újabb adónemet vezetnénk be. A
környékbeli településeken talán már mindenhol van kommunális adó, sok helyen van földadó.
Sokszor elmondtam, hogy véleményem szerint a földadó alapvetően koncepcionális, abszolút
nem értek vele egyet, ezt több szakmai fórumon is elmondtam. Az építményadóból elég sok
probléma van, bezárólag Székesfehérvárig. Ott már megemelték, egyébként sem volt
alacsony. Nálunk ezek nincsenek bevezetve. Nem tudom azt, hogy hosszú távon el tudjuk­e
kerülni pld. a kommunális adó bevezetését, de egyenlőre a 2020. évi költségvetés úgy látszik,
hogy e nélkül kivitelezhető. Előfordulhat, hogy ez az utca emberének nem hír, nem eredmény.
Azt szeretném elmondani, hogy hír és eredmény. Aki próbált már költségvetést összeállítani,
az egészen pontosan tudja, hogy addig lehet menni a kiadásokkal, ameddig bizonyosan van



forrás. Sőt addig se, mert tartalékot kell képezni. Egyenlőre ha egy halmazban nincs
ismeretlen akkor nem is kell egyenletet fölírni, csak az összeget két oldalon. Jelen pillanatban
nincsen, mert látjuk, hogy hogyan alakultak az adóbevételeink, látjuk azt, hogy a többi
bevételünk nem meghatározó ezekhez képest. Nagyrészt ebből kell kiindulni, ezért gondolom
azt, hogy komoly dolog, hogy új adónem bevezetése nélkül tudunk nekivágni a 2020­as évnek
is.
A működési bevételeknél lehet látni, hogy markáns szám a gyermekétkeztetés térítési
díjbevétele, de ehhez markáns kiadási összeg is társul. Amikor kormányzati intézkedés .
kapcsán — ha nagyon le akarom egyszerűsíteni, akkor azt mondjuk, hogy — ingyenes lett az
óvodai étkeztetés, ami nem teljesen így van, de nagyrészt bevallásos alapú, tehát
kimondhatjuk mivel ez Magyarország ingyenes lett. A befizetések száma nem magas, de
legalább alacsony. Így ezt a markáns működési bevételt úgy kell értelmezni, hogy ehhez egy
még markánsabb működési kiadás is társul. Tehát nem ez az, amiből egyéb feladatokat
fogunk tudni a későbbiekben finanszírozni. A személyi jellegű kiadások vonatkozásában
leginkább a bérekre kell gondolni. Az illetmény alapot többször — ha a többi önkormányzatot
nézem akkor — erőnkön felül, ha a költségvetési egyensúlyt nézem akkor azt mondom, hogy
erőnkhöz mérten rendeztük. A köztisztviselői illetményalap 60.000 Ft. Ez az összeg lenne
2020­ban is. Ez összességében akkor, amikor bevezetésre került már akkor sem volt markáns
összeg, de azért azt gondolom, hogy elég jó volt. Megyei összehasonlításban ez kifejezetten
elől van, azonban azt kell látni, hogy a minimálbér illetve a garantált bér változása miatt ez
nem jelenti azt, hogy ettől a kollégáknak vonzó lenne a fizetése. A havonta jelentkező
költségvetés módosításnál lehet látni a bérkompenzációt. Akkor lesz jó a fizetés, amikor a
bérkompenzáció szó az összes intézmény, illetve az önkormányzat esetében ebből az
előterjesztésből elmúlik. Fontos az, hogy a közalkalmazottaknál tudunk adni cafetériát.
Ennek a közterhe nem könnyen kezelhető, éppen ezért kellett olyan formákat kitalálni, amiből
az tényleg nem azt jelenti, hogy aránytalanul nagy közteherrel tudunk aránytalanul keveset
fizetni. Ezt is bent tartottuk a költségvetésben, mert úgy gondoljuk, hogy tartható lesz, tudjuk
mozgatni. Egyik oldalon komoly eredmény, másik oldalon komoly probléma, hogy a
közfoglalkoztatásból nagyon sok olyan kolléga elfogyott, aki tényleg utolérhetően, komoly,
eredményes munkát végzett. Ezért már a tavalyi év második felében is próbáltuk
próbajelleggel kvázi karbantartó brigádot fenntartani. Most ott tartunk, hogy megpróbáltunk
hat szakember számára úgy tervezni, hogy az idei évben tudjanak itt dolgozni. Van köztük
pld. festő, kőműves, gépkezelő, raktáros. Megpróbálunk 6 fővel az intézmény­karbantartásnak
és minden egyébnek segíteni, mert ők olyan szakemberek, akik egyrészt tudnak segíteni a
szervezésben, másrészt tudnak dolgozni. Véleményem szerint 10 fő fizikai szakmunkásnál
tartanánk ott, hogy teljes biztonsággal azt lehetne mondani, hogy olyan ütemben tudjuk az
intézmény karbantartásokat csinálni, ahogy szeretnénk. Sajnos nem tudtunk több főt felvenni,
mert nagyon komoly teher lenne. El kell azon gondolkodni, hogy hiába tudunk elkülöníteni
többet adott esetben a városnak a bevételéből, ha nincsenek saját szakembereink, akkor csak
szolgáltatást tudunk igénybe venni, Ennek ez az ára, így kell ezt érteni. Ezt sok egyeztetés,
számítás előzte meg. Tavaly amikor a járdaépítést kiadtuk szakcégnek, nagyon jó lett, nagyon .
gyorsan elkészült. Azt kell lámi, hogy amit az önkormányzat építőbrigádja megcsinált az
sokkal lassabban lett kész, de a felébe került.
A kiadások tervezése kapcsán az ésszerű takarékosság jellemezte az önkormányzatot régen is.
Gyakorlatilag majdnem azt lehet mondani, hogy bárki is volt a polgármester ez elvi szinten
és túlnyomórészt gyakorlati szinten is megjelent. Lehet látni a főbb kiadás tervezéseket. A
kiadások tervezésénél pld. a SESZI működtetésére sorban 256.974.275 Ft szerepel. Úgy teljes
ez a kép, hogy ebben van normatív finanszírozás is. Mindenkinek, aki azt mondja, hogy a
normatív finanszírozás elég, annak szeretném jelezni, hogy nem elég. Minden kötelező feladat
ellátásához teszünk hozzá többet kevesebbet, de teszünk hozzá. Ezt tudjuk kezelni és tudjuk
tervezni. Azt, hogy civil, illetve sporttámogatásokat olyan módon tudunk adni, hogy azok
nem kötelező feladatok, de azt gondolom, hogy ha élhetőbb várost szeretnénk, akkor



szükséges. A visszafizetésre kerülő fejlesztési hitel összege szerepel a finanszírozási kiadások
között. Aki itt van régebb óta, az tudja, hogy ez az 50 milliós összegnek az éves törlesztője. A
tervezett kiadási főösszeg 1.675.315.590 Ft, ez markánsan kevesebb, mint a tavalyi, mert nem
kell most benne nyilvántartani azokat a pályázati összegeket, amik már elindultak. A
költségvetési bevételek összege 1.525.315.590 Ft. A költségvetési hiány összege 150.000.000
Ft, amit a várható 200 millió forintos maradvánnyal tudunk finanszírozni. Ezek azért várható
számok, mert zárszámadásról, költségvetési zárásról május végén tudunk beszélni.
A határozati javaslatban az 1. pontjára a javaslatom: A költségvetési hiány 150.000.000 Ft­ot
ne haladja meg. A költségvetési hiányt 200.000.0000 Ft várható maradvánnyal kell
finanszírozni. Az 5., 6. pontnál az a.) oszlopban szereplő összegeket javaslom a b) oszlopba is
szerepeltetni. További javaslatom nincs. Ami itt nem szerepel, hogy pályázatokban vannak
még olyan megelőlegezett összegek, amit várunk vissza, de az is valószínű, hogy lehetnek
olyan elnyert pályázataink, amelyek 4 éves költségvetéssel ezelőttiek és nem lesz elég rá a
pénz. Ezt is kell látni. Évközben pro és kontra fogják változtatni a költségvetést.
Az előterjesztést valamennyi bizottság tárgyalta. Kérdezem a PVVB elnökét, hogy milyen
módon foglaltak állást?

Tóth Béla: ismerteti a PVVB javaslatát (jegyzőkönyvhöz csatolva)

Dr. Sükösd Tamás: az ÜJB elnökét is kérdezem ugyanerről.

ÉbI Zoltán: ismerteti az ÜJB javaslatát (Gegyzőkönyvhöz csatolva)

Dr. Sükösd Tamás: az ESZB elnökét úgy is mint az OKSB elnökhelyettesét kérdezem, milyen
módon foglaltak állást a bizottsági ülésen?

Aranyos József: ismerteti az ESZB és az OKSB javaslatát (jegyzőkönyvhöz csatolva)

Dr. Sükösd Tamás: Megnyitom a napirendi pont fölötti vitát, kérdés, észrevétel, hozzászólás
van­e?

Borbély Sándor: én már egy pár éves tervet készítettem, tudom, hogy mivel jár. A sárbogárdi
terv komoly munka volt részben azért, mert szerteágazó a tevékenység, részben azért, mert a
kapcsolatrendszere olyan. Ennek ellenére elvárás, hogy itt is számszakilag egyezzenek a
dolgok. Ennyi a pénz. Tudomásul vettem. Az előterjesztés 5. oldalán olvasható az
ünnepekhez, rendezvényekhez kapcsolódó kiadásokra tervezhető összegek. Van 2.000.000.
Ft. Ez valószínű, hogy nem 2.000.000 Ft, mert ha ebből elveszünk 18.000.000 Ft­ot az
negatív szám lesz, de az valószínű, hogy az 20.000.000 Ft lett volna.

Dr. Sükösd Tamás: nem. Az ebből szó helyett azt kellett volna írni, hogy ehhez. Ez egy elírás.

Borbély Sándor: a másik. A táblázatoknál elvárás, hogy a vízszintes oszlopok összege
valamint a függőleges oszlopok megfelelő sorának az összege egyezzen. Az 1. melléklet K9.
soránál a 741 millióból 8 millió lett. Fogalmam nincs miért. Valamint a B8. finanszírozási
bevételnél az összesen oszlopnál 150.000.000 Ft maradt. Erre, ha kaphatnék magyarázatot, azt
megköszönném.

Háriné Németh Ilona: szeretném kérni a képviselő urat, hogy jöjjön be a gazdasági osztályra,
ugyanis itt a bruttósítás miatt szerepelnek ezek a számok. Ha bejön el fogjuk magyarázni,
hogyan kell ezt a részt számolni.

Borbély Sándor: be fogok menni. Köszönöm szépen. Messze nem olyan helyzetben van
Sárbogárd, mint mondjuk Mezőfalva. Mezőtalván a Mezőfalvi Napokra 600.000 Ft­ért hívtak
egy pszichológust, egy fél tucat ember nézte meg az előadását. Érzékeltetni szeretném, hogy
én méltányolom azt, hogy a város vezetősége komoly összeget költ a Sárbogárdi Napokra,
csak túlzásnak tartom. Tehát a 18 millió forintnak én csak a felét tudnám elfogadni, mert
másra is kell pénz. Zárt a rendszer, nincs több pénz, ahol tudunk, ott spóroljunk. A 18 millió

6



forint felét olyan célra lehetne fordítani. A 6 éven aluli gyermekek oltási támogatására egy
bizonyos külön sorban feltüntetett összeget szeretnék látni. Ez nagyon komoly dolog, mert
végül is többről van szó, mint hogy szülessen több gyerek. Ezeket a gyerekeket fel kell
nevelni és ez a kötelező oltáson felüli oltás nem olcsó dolog. Törekedni kell arra, hogy
részben kedvet adjunk azoknak a szülőknek, akiknek nincs erre módja, hogy megfizessék.
Soknak tartom ezt az összeget, ezt így nem tudom elfogadni. Köszönöm.

Dr. Sükösd Tamás: ez módosító javaslat?

Borbély Sándor: igen. Módosító javaslat. Ezt az összeget csökkentjük és egy külön sorban
szerepeltetjük.

Dr. Sükösd Tamás: konkrét módosítás legyen. 1. módosítás 18 millió forint helyett 9 millió
forint legyen. 2. módosítás 9 millió forint legyen az oltásokra?

Borbély Sándor: igen.

Dr. Sükösd Tamás: egyéb hozzászólás van­e a napirendi pont kapcsán?

Szilveszterné Nyuli Ilona: szeretném megjegyezni a karbantartó brigáddal kapcsolatban, hogy
már Varga László polgármestersége alatt is volt a városban jól működő karbantartó brigád. A
Sárbogárdi Napok költségvetésével kapcsolatosan a 18 millió forintot, tavaly 15 milliót, előtte
9 milliót, tehát mindegyik összeget nagyon sokalltam. Támogatni tudom képviselőtársamnak
azt a javaslatát, hogy ne tapsikálással, meg ne két nap alatt folyjon el 18 millió forint, hanem
élvezzék ezt a sárbogárdi kisgyerekes családok, hogy a kisgyerekek megkapják ingyenesen a
várostól a nem kötelező oltásokat, illetve a város finanszírozásában kapják meg. Köszönöm
szépen.

Tóth Béla: örülök a karbantartó csoportnak, mert több pozitív oldala is van. A kisebb
munkákat, amelyek 1 millió forint alatti összegben valósulnának meg, azokat majdnem senki
nem akarja vállalni. Sokszor a kisebb munkákról is igen magas árajánlatot adnak. Illetve ha
történik olyan probléma, amihez azonnali beavatkozás szükséges, jó ha van kit mozgósítani.
Az előterjesztésben az utak aszfaltozására, járdák felújítására szánt összegek is igen magasak.
Jó lenne, ha a karbantartó csoport be tudna segíteni ezekbe a munkákba is. Ha megépül a
kerékpárút, illetve megújul a 63­as főút burkolata is, ha rendbe tesszük máshol is a járdákat és
az utakat, más látványt nyújt a város annak, aki átutazik, illetve az itt élőknek is. Köszönöm.

Nedoba Károly: Tóth Béla képviselőtársamhoz csatlakoznék, örülök hogy megalakult a
karbantartó brigád. Jó kezdeményezés. Három dologról szeretnék beszélni. Nem javaslat,
inkább csak megfontolásként mondom el. Nem kell róla szavazni, csak elmondom az
észrevételeimet. Tavaly már kaptam rá ígéretet, de nem valósult meg. A Kossuth utcai járda
felújítását meg kellene valamilyen módon oldani. A bölcsődével kapcsolatban még Bódai
Gábor javasolta anno, hogy legyen letérkövezve az udvar. Akkor a:ról volt szó, hogy majd
pályázati forrásból meg lesz csinálva. Azóta volt pár pályázat, pár költségvetés is. Nem lett
megoldva ez a dolog. Ha csapadékosabb az idő, utána a gyerekek nem tudnak kimenni az
udvarra a nagy sár miatt. Ha van rá forrás és megoldható, akkor fontosabb lenne, mint a
kültéri fa mozdony. A harmadik dolog. Semmi értelme, hogy szerepeljen a költségvetésben
400.000 Ft a testvér települési kapcsolatokra. Egyetlen egyszer sem történt meg, hogy
elhozzuk őket — illetve egyszer itt voltak — főleg Benére gondolok, akiknek nagyon nehéz
eljönni ismerve a körülményeket. Zetelakáról talán most már könnyebben eljönnek. Előző
években ez az összeg 300.000 Ft szokott lenni, soha nem volt felhasználva és elment a
költségvetésbe. Így ennek értelme nincs, vagy tényleg tegyünk ígéretet nemcsak szavakban,
hogy megoldjuk. Ha nem tudjuk megoldani, akkor én bevállalom, hogy megszervezem.
Szerintem jól esne nekik, ha egyszer el tudnának jönni ide akár egy Sárbogárdi Napok
rendezvényre, vagy más rendezvényre. A Sárbogárdi Napokkal kapcsolatban. Ezen rágódtak
2005­ben is, 2004­ben is, 2008­ban is. Szerintem már le kéne szállni erről a dologról. Igen is
igény van Sárbogárdon az ilyen rendezvényre, szórakozásra, kultúrára. Az összegen lehet
vitatkozni, a lényeg, hogy legyen egy jó és tartalmas Sárbogárdi Napok rendezvény.
Köszönöm.



Dr. Sükösd Tamás: a Kossuth utcai járda felújításának forrását nem lehet kijelenteni, hogy
bent van, vagy nincs benne a költségvetésben. Szummákat raktunk bele járdára, útra direkt.
Az előző testület többet költött a bölcsődére, mint több évre visszamenőleg az összes többi
együttvéve. Teljes egészében saját forrásból sikerült megoldani a felújítást. Meg fogjuk oldani
a térkövezést is. Ami konkrétan szerepel az előterjesztésben, az azért van benne, mert azt
kérte a bölcsőde szakmai vezetője. A testvér településekkel kapcsolatban nekem az is jól esett
volna, ha bárki legalább egy e­mailben válaszol az összes megkeresésünkre. A beneiek az
előző ciklus elején egyszer majdnem el tudtak jönni, akkor hivatalos elfoglaltsága volt a
kollégának, amit az ukrán állam szervezett neki. Akkor beszéltünk, utána már nem kaptunk
választ a megkeresésekre. A költségvetésben ezt megtartjuk, elküldjük a meghívásokat.
Zetalakán többször változott a polgármester és a jegyző személye. Voltam ott
magánszervezésben, beszélgettünk. Ők is voltak ítt, szintén magánszervezésben többen, de
nem mint küldöttség. Majd küldöttségként nem tudtak eljönni, pedig egészen jól leszerveztük,
de ők valami miatt lemondták. Nekifutunk ennek még párszor. A Sárbogárdi Napok
vonatkozásában valóban el lehet azt mondani, hogy mindegy hogy 6, vagy 3, de azt mindenki
tudja, hogy mindegy hogy 6 vagy 3, de a 3­nak meg a 6­nak az eredménye az, hogy tudunk
hívni olyan előadót, aki csak a saját egyszemélyes klubjában népszerű és csak páran mennek
ki. Nyilván ilyen esetben a kereskedők is elmennek, mert nekik sem lesz forgalmuk. Vagy
tartunk egy színvonalas rendezvényt, vagy azt mondjuk, hogy hagyjuk áldozatul esni, mint
egy környékbeli település esetében történt. Ha az összes pályázatos pénz visszajön, akkor
véleményem szerint a tavalyi Sárbogárdi Napoknak az a költségvetése amit az önkormányzat
költött rá, az nagyságrendileg nem 15 lesz, hanem jelentősen kevesebb. Nekem azzal alapelvi
szinten nincs bajom, hogy beszéljünk a védőoltásokról. A módosító javaslat ebben a
formájában biztos nem fogom megszavazni két ok miatt. Egyrészt, mert én nem értek egyet
azzal, hogy forrást vonjunk el a Sárbogárdi Napoktól, mert akkor inkább húzzuk ki az
egészet. Először azok a kisgyermekes családok fogják mondani, hogy semmit nem csinálunk
és csak annak segítünk akinek érdekemben áll, akinek adsz védőoltást, de nem szervezel
Sárbogárdi Napokat. 3500 komment lesz, hogy még ezt sem csináljuk meg. Én nem
hangulatjavító, hanem egyfajta megtartó dolognak tartom a Sárbogárdi Napokat. Ezért az erre
javasolt forráscsökkentéssel nem értek egyet, de nyilván mindenki úgy szavaz, ahogy a
lelkiismerete és gondolatai diktálják. A védőoltásokkal kapcsolatban kellene egy felmérés,
hogy mekkora igény lenne rá.

Aranyos József: a védőoltásokkal kapcsolatban lenne egy rövid megjegyzésem. Azt kell
tudni, hogy Magyarországon a gyermekek több mint 9096­a átoltott. Ez azt jelenti, hogy
nálunk azok a fertőző betegségek, amelyek Európa többi országában úttörő szerepet játszanak
még, mi vagyunk Európában azt hiszem a legelsők, ahol ilyen százalékosan át vannak oltva a
gyermekek. Ez a 9096 elmond valamit.

Borbély Sándor: ezt egy agyhártyavelő gyulladás nem tudja, hogy mi jók vagyunk.

Aranyos József: agyhártya, vagy agyvelőgyulladás?

Borbély Sándor: az egyik ellen a védőoltásért fizetni kell, a másiknál nem. Ő nem tudja, hogy
mi jók vagyunk. Jön és visz. Nyilván ezt komolyan fel kell mérni. Sárbogárdi lakcímmel
rendelkeznek­e stb. Ennek sok feltétele van.

Dr. Sükösd Tamás: a sok feltételt kidolgozod, idehozod? A költségvetést lehet máskor is
módosítani.

Borbély Sándor: nem. Akkor már késő. Ezt most szeretném egy másik sorban, egy külön
sorban.

Dr. Sükösd Tamás: a külön sornak mi legyen a mögöttes tartalma?

Borbély Sándor: utánanéztem, hogy kb. hány gyereket érint, de azt komolyabban egy
bizottságnak kellene megvizsgálni, majd az orvos dönti el, hogy a lehetőségek közül melyiket
ajánlja. Sok feltétel van. Rászorultság alapján kell nézni. Ez az összeg, amit én mondtam
valamennyire elég. Ha minden védőoltást beadatnánk, akkor az már 270.000 Ft/gyermek
lenne, Komoly összegekről van szó. Ha félreteszünk egy összeget, és akkor használom és úgy
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használom, ahogy kell, akkor az kb. lefedi, vagy kedvet ad a szülőnek, hogy szedje össze és
próbálja befizetni a többit.

Dr. Sükösd Tamás: nem tudjuk, hogy pontosan hány gyermeket érintene, legyen egy bizottság
valahol, valakikből. Nem tudjuk, hogy melyik védőoltásokra kellene a támogatás. Ebben csak
ismeretlen van. A cél meg van jelölve, de az összes többi nincs.

Borbély Sándor: egy listám van arról, hogy ez mit érint. Azt is tudom, hogy kb. hány főt érint.

Dr. Sükösd Tamás: miért nem csinálsz egy előterjesztést erre? Ez, 475 gyereket érint, van 8
betegség benne nevekkel együtt, és ennyibe kerül a védőoltás.

Borbély Sándor: kb. 3 hete küldtem egy e­mailt arra címre, ahol a múltkor kértétek, hogy a
javaslatokat, véleményeket adjuk meg. Nem kaptam választ rá.

Dr. Sükösd Tamás: most adtam választ.

Dr. Prágerné Topp Erika: az egészségüggyel kapcsolatban. Mi lenne, ha tartalék forrásból
létesítenénk egy ösztöndíj lehetőséget az egyetemen, amit ha a diák igénybe vesz, arra
kötelezné, hogy majd itt helyezkedjen el és egy olyan megkötés lenne, hogy 5 évig ellátná
mondjuk a sárszentmiklósi körzet feladatait. Szerintem ez nagyon fontos lenne a városnak és
a lakosság számára is megoldást jelentene.

Dr. Sükösd Tamás: Jarabin doktor úr is kifejtette ez a témát. A probléma az, hogy nem írják
alá a helybenmaradást. Írtunk ki oktatással kapcsolatos pályázatot. Most futott le a második
része. Itt megkerestünk mindenkit, akinek van köze Sárbogárdhoz, nincs köztük
orvostanhallgató. Egy nem itt dolgozó háziorvos segítségével, akinek több egyetemmel is
közvetlen kapcsolata van, több egyetem családorvostan tanszékét kerestük meg közvetlenül.
Csendesen, kulturáltan kinevettek. Az megy háziorvosnak, akinek valamelyik családtagja
szintén háziorvos. Keressük az orvosokat, de ez nagyon nehéz feladat. Tavaly második félév
óta a környékbeli átlag még tovább romlott. Elvi szinten igazad van. Gyakorlatilag megkötni
nagyon nehéz. Székesfehérváron megpróbálták ez a problémát megoldani sokkal nagyobb
pénzből. Nem jártak sikerrel.
Egyéb kérdés, észrevétel van­e?

A napirendi ponthoz nem volt több hozzászólás.

Dr. Sükösd Tamás: szavazásra teszi fel Borbély Sándor módosító javaslatát, mely szerint a
Sárbogárdi Napok összege 9.000.000 Ft legyen. Aki ezzel egyetért, kézfelemeléssel jelezze.

A Képviselő­testület 2 igen, 6 nem, 2 tartózkodó szavazattal a módosító javaslatot nem
fogadta el.

Dr. Sükösd Tamás: szavazásra teszi fel Borbély Sándor módosító javaslatát, mely szerint
önálló költségvetési soron szerepeljen a 6 éven aluli gyerekek nem kötelező védőoltásainak
finanszírozására Sárbogárdon. Aki ezzel egyetért, kézfelemeléssel jelezze.

Nedoba Károly: ez most nem érinti a Sárbogárdi Napok összegét?

Dr. Sükösd Tamás: annyiban érinti, hogy először forrásmegjelölésként a Sárbogárdi Napok
összegének csökkentésével szerepelt. Azt nem fogadta el a testület. Jelen pillanatban ez egy
forrás nélküli javaslat.
9.000.000 Ft legyen a sárbogárdi gyermekek számára a nem kötelező védőoltások
finanszírozása. Aki ezzel egyetért, kézfelemeléssel jelezze.

A Képviselő­testület 3 igen, 6 nem, 1 tartózkodó szavazattal a javaslatot nem fogadta el.

Dr. Sükösd Tamás: szavazásra teszi fel a határozati javaslat 1. pontját az alábbiak szerint: A
költségvetési hiány 150.000.000 Ft­ot ne haladja meg. A költségvetési hiányt 200.000.000 Ft
várható maradvánnyal kell finanszírozni.



A Képviselő­testület 7 igen, 2 nem, 1 tartózkodó szavazattal a határozati javaslat 1. pontját az
elhangzott kiegészítésekkel elfogadta.

Dr. Sükösd Tamás: szavazásra teszi fel az előterjesztésben szereplő határozati javaslat 2., 3.,
4. pontját változatlan tartalommal. Aki ezzel egyetért, kézfelemeléssel jelezze.

A Képviselő­testület 7 igen 1 nem, 2 tartózkodó szavazattal a határozati javaslat 2., 3., 4.
pontját változatlan tartalommal elfogadta.

Dr. Sükösd Tamás: szavazásra teszi fel az előterjesztésben szereplő határozati javaslat 5.
pontját azzal, hogy az a.) oszlopban szereplő összegek kerüljenek a b.) oszlopba. Aki ezzel
egyetért, kézfelemeléssel jelezze.

A Képviselő­testület 7 igen, 1 nem, 2 tartózkodó szavazattal a határozati javaslat 5. pontját az
elhangzott módosítás szerint elfogadta.

Dr. Sükösd Tamás: szavazásra teszi fel az előterjesztésben szereplő határozati javaslat 6.
pontját azzal, hogy az a.) oszlopban szereplő összegek kerüljenek át a b.) oszlopba. Illetve az
ebből szó helyett az ehhez kerüljön. Aki ezzel egyetért, kézfelemeléssel jelezze.

A Képviselő­testület 7 igen, 1 nem, 2 tartózkodó szavazattal a határozati javaslat 6. pontját az
elhangzott módosításokkal elfogadta.

Dr. Sükösd Tamás: szavazásra teszi fel az előterjesztésben szereplő határozati javaslat 7.
pontját az írásbelivel egyezően. Aki ezzel egyetért, kézfelemeléssel jelezze.

A Képviselő­testület 7 igen, 1 nem 2 tartózkodó szavazattal a határozati javaslat 7. pontját az
írásbelivel egyezően elfogadta.

Dr. Sükösd Tamás: szavazásra teszi fel az előterjesztésben szereplő határozati javaslatot az
elhangzott módosításokkal.

A Képviselő­testület 7 igen, 1 nem, 2 tartózkodó szavazattal! az alábbi határozatot hozta:

Sárbogárd Város Önkormányzat Képviselő­testületének
5/2020.(I.17.) határozata

Sárbogárd Város Önkormányzat 2020. évi költségvetésének
tárgyalásáról (I. fordulá)

Sárbogárd Város Önkormányzat Képviselő­testülete a Sárbogárd Város Önkormányzat 2020.
évi költségvetésének tárgyalása ­ I. forduló című előterjesztést megtárgyalta.
A költségvetési rendelet­tervezetben az alábbiakat határozza meg:

1. A költségvetési hiány 150.000.000 Ft­ot ne haladja meg. A költségvetési hiányt
200.000.000 Ft a várható maradvánnyal kell finanszírozni.

2. 2020. évi bevételek tervezési szempontjai.
­ helyi adó változtatását, új adó bevezetését nem tervezi az önkormányzat
­ kintlévőségek behajtása.

3. A személyi­, és járulék előirányzatok terén:
­ a közalkalmazottaknál a Kjt. szerinti kereset kiegészítést kell tervezni
­ közalkalmazottaknál 5.000 Ft/hó/fő béren kívüli juttatás tervezhető
­ a képviselői tiszteletdíjak a 76/2015. (V.08.) határozat alapján, a polgármester
illetményét és költségtérítését a 231/2019. (XII.13.) és 233/2019. (XII.13.) határozat
alapján, az alpolgármester tiszteletdíja és költségtérítése 241/2019.(XII.13.) és
242/2019.(XII.13.) határozat alapján tervezhető
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4. A dologi kiadásoknál az intézményi, hivatali költségvetésben az alapfeladatok végzéséhez
szükséges kiadási előirányzatok tervezhetőek

5. Sport, közművelődési tevékenységekre, valamint — civilszervezeteknek — átadott
pénzeszközként az alábbi összegek tervezhetőek:

b.)
­ OKSB táborozási pályázatra 800.000 Ft
­ Bursa pályázat támogatására 800.000 Ft
­ Civil szervezetek, egyesületek támogatása 2.050.000 Ft

ebből: ESZB fogyatékos szerv.tám. 400.000 Ft
­ Közművelődési tevékenység támogatására 14.585.000 Ft

ebből: Műv.Ház működtetésére 13.545.000 Ft
­ Sportlétesítmények működtetésének támogatására 1.926.000 Ft
­ Sportcélú támogatás 3.700.000 Ft

6. Egyes ünnepekhez, rendezvényekhez kapcsolódó kiadásokra tervezhető összegek:
b.)

­ Városi ünnepek és rendezvények 2.000.000 Ft
ehhez: Sárbogárdi napokra 18.000.000 Ft

­ Testvér települési kapcsolatokra , — 400.000 Ft

7. Az általános tartalék képzésére javasolt összeg 5.500 000 Ft.

A képviselő­testület utasítja a jegyzőt, hogy Sárbogárd Város Önkormányzat 2020. évi
költségvetési rendelet­tervezetét a határozatban foglaltaknak megfelelően készítse el.
A képviselő­testület utasítja a polgármestert, hogy Sárbogárd Város Önkormányzat 2020. évi
költségvetési rendelet­tervezetét a februári testületi ülésre terjessze elő.

Határidő: februári testületi ülés
Felelős: Jegyző, Polgármester

Dr. Prágerné Topp Erika: a védőoltásokkal kapcsolatban. Az az általános tapasztalat, hogy a
kötelező védőoltások beadásáért is harcolni kell bizonyos esetekben. Vagy vallási okokból,
vagy egyéb okból nem hajlandóak beadatni a védőoltást.

4. Az önkormányzat 2019. évi költségvetéséről szóló 7/2019.(II.11.) önkormányzati
rendelet módosítása
Előadó: jegyző

Dr. Sükösd Tamás: az előadó kíván­e szóbeli kiegészítést fűzni az írásos anyaghoz?

Dr. Venicz Anita: nem. Köszönöm.

Dr. Sükösd Tamás: Az előterjesztést valamennyi bizottság tárgyalta. Kérdezem a PVVB, az
ÜJB és az ESZB elnökét úgy is, mint az OKSB elnökhelyettesét, hogy milyen módon
foglaltak állást?

Tóth Béla: ismerteti a PVVB javaslatát (jegyzőkönyvhöz csatolva)
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Ébl Zoltán: ismerteti az ÜJB javaslatát (jegyzőkönyvhöz csatolva)

Aranyos József: ismerteti az ESZB és az OKSB javaslatát (jegyzőkönyvhöz csatolva)

Dr. Sükösd Tamás: ez a 2019­es évre vonatkozik. Hyenkor a tényszámokhoz igazítjuk hozzá
azt a költségvetést, ami egészen addig tervezet, ameddig végre nem hajtjuk. Jó lenne, ha nem
kellene a bérkompenzáció. A mögötte lévő ágazati pótlékok azért vannak, mert azoktól több
lesz a fizetés. Azt is lehet látni, hogy amikor külső forrást vonunk be, akkor azok a külső
források is itt megjelennek. Illetve néha szükséges olyan eszközöket vennünk, amiket nem
látunk előre, hogy el fognak romlani.
Megnyitom a napirendi pont fölötti vitát, kérdés, észrevétel, hozzászólás van­e?

Szilveszterné Nyuli Ilona: a Polgármesteri Hivatal címszó alatt, a 4.) , 2019. évi költségvetési
rendelet 6­7 §­ai lehetővé teszik, hogy a polgármester saját hatáskörben a kiadási és bevételi
rovatok között átcsoportosítást hajtson végre." Az első sorában érkezett 35.486 Ft ebből
előirányzat 30.200 Ft és szociális hozzájárulási adó 5.286 Ft. Ez részletezve. Nyilván mindig
is volt. Erről szavazunk és amikor a polgármester saját hatáskörben dönt, az meg 13.600.000
Ft. A testület dönt 30.000 Ft­ról meg 5.000 Ft­ról, a polgármester meg dönt 13.600.000 Ft­ról
saját hatáskörben.

Dr. Sükösd Tamás: nagyon régóta hatályban van az a jogszabály, ami alapján bőven fel
lehetett volna , higítani?" azokat a köröket, amelyek a testületnél maradtak. Testületi ülés
lehetne erősen formális beszámoló jellegű és kéthavonta megtartott. Nyilván nem mentünk el
ebbe az irányba egyszer sem. Az, hogy a jogalkotó úgy látta, hogy 3.156 magyarországi
önkormányzat működése és a területi önkormányzatoké is ugyanilyen, úgy lesz jobb, ha a
napi szintű gyakorlati dolgokat, amiket egyébként általában testületi döntés előz meg, ezeket
személy szerint nekem kelljen aláírni és külön vinni, mintha polgármesteri döntés lenne, ezzel
lehet egyetérteni meg nem egyetérteni, de ezt a Magyar Országgyűlés hozta, nem mi. Semmi
olyanról nem döntök, amiről nem tud a testület. Ennek a részleteit el tudja mondani a
gazdasági osztályvezető, hogy a sorok közti átcsoportosítás mit jelent. A sorok közötti
átcsoportosítás azt jelenti, hogy én nem vállalok új kötelezettséget.

Háriné Németh IHona: a 2020­as, 2019­es, de már a 2018­as költségvetési rendeltünkben is
benne van, hogy a polgármester saját hatáskörben módosíthat a rovatok között. Ez egy
könyveléstechnikai dolog, amit nekünk azért kell megcsinálni, hogy ha az állami
számvevőszék ellenőrei jönnek ne legyen problémánk. Van egy könyvelő programunk, ami
államilag finanszírozott. Ha nincs kiemelt előirányzatunk valamilyen soron, akkor nem
tudunk könyvelni. Konkrétan a napi munkánkat nem tudjuk megcsinálni. Pld. amikor a
sárszentmiklósi orvosi rendelőnek meg kellett csinálni a riasztó rendszerét akkor megvan,
hogy előirányzatunk nem volt a felhalmozási kiadások között, ellenben volt a dologi kiadások
között. Tehát a dologi kiadások és a felhalmozási kiadások között az előirányzatot kellett
módosítani. Ez nem jelent pluszban konkrétan pénzt. A kiemelt előirányzatok között
csoportosítunk át, de ahhoz, hogy ezt le tudjuk könyvelni, ahhoz minden hónapban esedékes
jelentéseinket az Államkincstár felé meg tudjuk tenni, hogy szabályosak legyünk és
megfeleljünk az államháztartási törvénynek, ezeket a módosításokat meg kell csinálni. Nem
tudjuk megvárni, míg ideér a testület elé. Ezért vannak ezek a saját hatáskörben végrehajtott
előirányzat csoportosítások a testületnek bemutatva, hogy utána erről szavazni lehessen.

Dr. Sükösd Tamás: az Egészségügyi és Szociális Bizottság döntött a segélyezések
vonatkozásában, két ülést is nagyon nehéz volt összehozni egy hónapban, de azóta amióta
évente hozok 1300 határozatot, azóta ezt nem irigyli tőlem senki. Plá. január olyan hónap,
hogy kb. 250 határozatnál tartunk és két hét telt el, amiből egy hetet nem dolgozott senki.
Közvilágítás soron mondjuk kapunk 30 millió forintot, nem költjük el rá az összeset, mert
nem kerül annyiba, ettől még különböző dologi kiadásokra elköltjük, fizetünk belőle mondjuk
fűtést, hogy ezt napi szinten tudják kezelni a könyvelésben, ehhez az én aláírásomra van
szükség. Erről szól az átcsoportosítás. Nem arról, hogy én vállalok plusz kötelezettséget. A
kötelezettségvállalásokat a testület csinálja. Úgy ahogy eddig is.

Szilveszterné Nyuli Ilona: a testületi tagokkal kapcsolatban nyilván az mindenki előtt tudott,
hogy a képviselőség nem csak azzal jár, hogy egy hónapban egyszer beülök egy fél délelőttre
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ide, hanem saját szabadidejéből is kell a képviselőnek időt, energiát, esetleg pénzt fordítania a
tisztességesen elvégzett munkájára. Aki nem tud részt venni a munkában, az ne vállaljon
képviselőséget.

Dr. Sükösd Tamás: az egész biztos, de hogy ezt testületi szintre, olyan testület, amit nekem
kell vezetni, nem fogja emelni, abban biztos. A háromnaponta tartott testületi ülés nem az,
hogy itt leülünk és jó lesz. Ennek nagyon szigorú előkészítési rendje van. Ha a kollégákat
kiveszem és egész hónapban előterjesztéseket fognak gyártani, akkor mitől fog működni a
város? Rendszert üzemeltetni, rendszerszintű gondolkodással lehet. Ha ilyen technikai jellegű
napirendek miatt kellene úgy ahogy a gazdasági osztály könyvel, állandóan testületi ülést
tartani az elgondolkodtató. Nem csinálja egyetlen egy önkormányzat sem Magyarországon.
Ezt nem tudjuk visszahozni testületi szintre, mert nem lehet.

Szilveszterné Nyuli Ilona: akkor is azt gondolom, hogy azért vagyunk itt, hogy akinek van
véleménye szabadon elmondhassa.

Dr. Sükösd Tamás: ez így van. Akkor ez megmarad véleménynek. Nem módosító javaslat?

Szilveszterné Nyuli Ilona: ez megmarad véleménynek.

Egyéb hozzászólás nem volt.

Dr. Sükösd Tamás: Szavazásra teszi fel az előterjesztésben szereplő rendeletmódosítás
elfogadását

A képviselő­testület 9 igen, 1 tartózkodó szavazattal a rendeletmódosítást elfogadta.

Sárbogárd Város Önkormányzat
Képviselő­testületének

1/2020.(7.30.) önkormányzati rendelete
Sárbogárd Város Önkormányzatának 2019. évi költségvetéséről szóló

7/2019.(II.11.) önkormányzati rendelet módosításáról

5. A köztisztviselők díjazásáról, juttatásáról szóló 29/2015.(VI.24.) önkormányzati
rendelet módosítása
Előadó: jegyző

Dr. Sükösd Tamás: az előadó kíván­e szóbeli kiegészítést fűzni az írásos anyaghoz?

Dr. Venicz Anita: köszönöm, nem.

Dr. Sükösd Tamás: Az előterjesztést a PVVB és az ÜJB tárgyalta. Kérdezem a bizottságok
elnökeit, hogy milyen módon foglaltak állást?

Tóth Béla: ismerteti a PVVB javaslatát (jegyzőkönyvhöz csatolva).

ÉDI Zoltán: ismerteti az ÜJB javaslatát (jegyzőkönyvhöz csatolva)

Dr. Sükösd Tamás: a köztisztviselők pótlékáról szól, amiről nem azért kell döntenünk, mert
megváltoztattuk a mértékét, hanem azért mert a törvény szerint évekre kell meghatározni.
Most egy következő év van.
Kérdés, észrevétel, hozzászólás van­e a napirendi pont kapcsán?

Kérdés, észrevétel, hozzászólás nem volt.

Dr. Sükösd Tamás: Szavazásra teszi fel az előterjesztésben szereplő rendelet­tervezet
elfogadását.



A képviselő­testület 10 igen (egyhangú) szavazattal a rendelet­tervezetet elfogadta.

Sárbogárd Város Önkormányzat
Képviselő­testületének

2/2020.(I.30.) önkormányzati rendelete
a köztisztviselők díjazásáról, juttatásáról szóló 29/2015.(VI1.24.)

önkormányzati rendelet módosításáról

6. A polgármester előző évi, igénybe vett szabadság mértékének megállapítása
Előadó: jegyző

Dr. Sükösd Tamás polgármester átadja az ülés vezetését Novák Kovács Zsolt
alpolgármesternek, és bejelenti, hogy érintettsége miatt a 6.) napirendi ponttal kapcsolatos
szavazásban nem vesz részt.

Novák Kovács Zsolt: Szavazásra teszi fel azt a javaslatot, hogy a képviselő­testület a 6.)
napirendi ponttal kapcsolatos szavazásból a polgármestert — kérésére, érintettsége miatt —
kizárja.

A képviselő­testület 10 igen (egyhangú) szavazattal az alábbi határozatot hozta:

Sárbogárd Város Önkormányzat Képviselő­testületének
6/2020. (1.17.) határozata

"oz LL

Sárbogárd Város Önkormányzat Képviselő­testület Dr. Sükösd Tamás
polgármestert — kérésére, érintettsége miatt — a 6.) A polgármester
előző évi, igénybe vett szabadság mértékének megállapítása c.
napirendi pontnál a szavazásból kizárja.

Novák Kovács Zsolt: az előadó kíván­e szóbeli kiegészítést fűzni az írásos anyaghoz?

Dr. Venicz Anita: nem, köszönöm.

Novák Kovács Zsolt: az előterjesztést az ÜJB tárgyalta. A bizottság elnökét kérdezem, hogy
milyen módon foglaltak állást a napirendi pont kapcsán.

Ébl Zoltán: ismerteti az ÜJB javaslatát (jegyzőkönyvhöz csatolva).

Novák Kovács Zsolt: Megnyitom a napirend fölötti vitát. Kérdés, észrevétel, hozzászólás
van­e?
Kérdés, észrevétel, hozzászólás nem volt.

Novák Kovács Zsolt: Szavazásra teszi fel az előterjesztésben szereplő határozati javaslat
elfogadását.

A képviselő­testület 9 igen (1 fő nem vett részt a szavazásban) szavazattal az alábbi
határozatot hozta:

Sárbogárd Város Önkormányzat Képviselőtestülete
7/2020.(1.17.) határozata

a polgármester előző évi, igénybe vett szabadság mértékének
megállapításáról

Sárbogárd Város Önkormányzat Képviselő­testülete megtárgyalta ,, A
polgármester előző évi, igénybe vett szabadság mértékének
megállapítása" tárgyú előterjesztést és az alábbi határozatot hozta:
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Dr. Sükösd Tamás polgármester a 2019. évre járó 41 nap szabadságát
az ütemezésnek megfelelően igénybe vette, a jegyző által vezetett
nyilvántartás alapján a 2020. évre áthozott szabadság napjainak száma
0 nap.

Határidő: 2020. január 1.
Felelős: jegyző

7. A polgármester 2020. évi szabadságolási ütemterve
Előadók: jegyző

Novák Kovács Zsolt: Szavazásra teszi fel azt a javaslatot, hogy a képviselő­testület a 7.)
napirendi ponttal kapcsolatos szavazásból a polgármestert — kérésére, érintettsége miatt —
kizárja.

A képviselő­testület 10 igen (egyhangú) szavazattal az alábbi határozatot hozta:

Sárbogárd Város Önkormányzat Képviselő­testületének
8/2020. (1I.17.) határozata

zo 2 s

Sárbogárd Város Önkormányzat Képviselő­testület Dr. Sükösd Tamás
polgármestert — kérésére, érintettsége miatt — a 7.) A polgármester
2020. évi szabadságolási ütemterve c. napirendi pontnál a szavazásból
kizárja.

Novák Kovács Zsolt: az előadó kíván­e szóbeli kiegészítést fűzni az írásos anyaghoz?

Dr. Venicz Anita: ez az az ütemterv, amit kötelező február közepéig elfogadni és ennek
alapján jön vissza minden hónapban az utólagos szabadság engedélyezési napirendi pont.

Novák Kovács Zsolt: az előterjesztést az ÜJB tárgyalta. A bizottság elnökét kérdezem, hogy
milyen módon foglaltak állást a napirendi pont kapcsán.

Ébl Zoltán: ismerteti az ÜJB javaslatát (Gjegyzőkönyvhöz csatolva).

Novák Kovács Zsolt: Megnyitom a napirend fölötti vitát. Kérdés, észrevétel, hozzászólás
van­e?
Kérdés, észrevétel, hozzászólás nem volt.

Novák Kovács Zsolt: Szavazásra teszi fel az előterjesztésben szereplő határozati javaslat
elfogadását.

A képviselő­testület 9 igen (1 fő nem vett részt a szavazásban) szavazattal az alábbi
határozatot hozta:

Sárbogárd Város Önkormányzat Képviselőtestülete
9/2020.(I.17.) határozata

a polgármester 2020. évi szabadságolási ütemtervéről

Sárbogárd Város Önkormányzat Képviselő­testülete megtárgyalta ,, A
polgármester 2020. évi  szabadságolási ütemterve" — tárgyú
előterjesztést és az alábbi határozatot hozta:
Sárbogárd Város Önkormányzatának Képviselő­testülete Dr. Sükösd
Tamás polgármester által benyújtott 2020. évi szabadságolási
ütemtervét elfogadja, az abban foglalt, részére a 2020. évre járó, a
Kttv. 225/C. § (1) bekezdésben meghatározott 25 nap alapszabadság
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és 14 nap pótszabadság, valamint a gyermek után járó 2 munkanap
pótszabadság kivételét a benyújtott tervnek megfelelően engedélyezi.

A — képviselő­testület felkéri a jegyzőt, hogy a szükséges
intézkedéseket tegye meg.

Határidő: folyamatos
Felelős: jegyző

8. A polgármester 2020. évi Cafetéria juttatási összegének megállapítása
Előadó: jegyző

Novák Kovács Zsolt: Szavazásra teszi fel azt a javaslatot, hogy a képviselő­testület a 8.)
napirendi ponttal kapcsolatos szavazásból a polgármestert — kérésére, érintettsége miatt —
kizárja.

A képviselő­testület 10 igen (egyhangú) szavazattal az alábbi határozatot hozta:

Sárbogárd Város Önkormányzat Képviselő­testületének
10/2020. (1.17.) határozata

s oz o, ,

Sárbogárd Város Önkormányzat Képviselő­testület Dr. Sükösd Tamás
polgármestert — kérésére, érintettsége miatt — a 8.) A polgármester
2020. évi Cafetéria juttatási összegének megállapítása c. napirendi
pontnál a szavazásból kizárja.

Novák Kovács Zsolt: az előadó kíván­e szóbeli kiegészítést fűzni az írásos anyaghoz?

Dr. Venicz Anita: nem. Köszönöm.

Novák Kovács Zsolt: az előterjesztést a PVVB tárgyalta. A bizottság elnökét kérdezem, hogy
milyen módon foglaltak állást a napirendi pont kapcsán.

Tóth Béla: ismerteti a PVVB javaslatát (jegyzőkönyvhöz csatolva)

Novák Kovács Zsolt: Megnyitom a napirend fölötti vitát. Kérdés, észrevétel, hozzászólás
van­e?
Kérdés, észrevétel, hozzászólás nem volt.

Novák Kovács Zsolt: Szavazásra teszi fel az előterjesztésben szereplő határozati javaslat
elfogadását.

A képviselő­testület 9 igen (1 fő nem vett részt a szavazásban) szavazattal az alábbi
határozatot hozta:

Sárbogárd Város Önkormányzat Képviselőtestülete
11/2020.(I.17.) határozata

a polgármester 2020. évi Cafetéria juttatási összegének
megállapításáról

Sárbogárd Város Önkormányzatának Képviselő­testülete megtárgyalta
s A polgármester 2020. évi cafetéria juttatási összegének
megállapítása" tárgyú előterjesztést és az alábbi határozatot hozta:
Sárbogárd Város Önkormányzatának — Képviselő­testülete — a
polgármester cafetéria­juttatását 2020. december 31.­ig bruttó 200.000
Ft keretösszegben határozza meg.
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Utasítja a jegyzőt, hogy a határozatban foglaltak végrehajtásáról
intézkedjen.

Határidő: — folyamatos
Felelős: jegyző

9. A polgármester szabadságának utólagos engedélyezése
Előadó: jegyző

Novák Kovács Zsolt: Szavazásra teszi fel azt a javaslatot, hogy a képviselő­testület a 9.)
napirendi ponttal kapcsolatos szavazásból a polgármestert — kérésére, érintettsége miatt —
kizárja.

A képviselő­testület 10 igen (egyhangú) szavazattal az alábbi határozatot hozta:

Sárbogárd Város Önkormányzat Képviselő­testületének
12/2020. (I.17.) határozata

porog

Sárbogárd Város Önkormányzat Képviselő­testület Dr. Sükösd Tamás
polgármestert — kérésére, érintettsége miatt — a 9.) A polgármester
szabadságának utólagos engedélyezése c. napirendi pontnál a
szavazásból kizárja.

Novák Kovács Zsolt: az előadó kíván­e szóbeli kiegészítést fűzni az írásos anyaghoz?

Di. Venicz Anita: nem, köszönöm.

Novák Kovács Zsolt: Megnyitom a napirend fölötti vitát. Kérdés, észrevétel, hozzászólás
van­e?
Kérdés, észrevétel, hozzászólás nem volt.

Novák Kovács Zsolt: Szavazásra teszi fel az előterjesztésben szereplő határozati javaslat
elfogadását.

A képviselő­testület 9 igen (1 fő nem vett részt a szavazásban) szavazattal az alábbi
határozatot hozta:

Sárbogárd Város Önkormányzat Képviselő­testületének
13/2020.(I.17.) határozata

a polgármester szabadságának utólagos engedélyezéséről

Sárbogárd Város Önkormányzat Képviselő­testülete Dr. Sükösd
Tamás polgármester részére 2019. december 6­tól 2019. december 7­
ig 2 munkanapra, 2019. december 14­től 2019. december 14­ig 1
munkanapra, 2019.december 16­tól 2019.december 16­ig 1
munkanapra, 2019. december 23­tól 2019. december 23 ­ig 1
munkanapra, és 2019. december 30­tól 2019. december 31­ig 2
munkanapra 2019 évi szabadsága igénybevételét engedélyezi.

Utasítja a jegyzőt, hogy a szabadság igénybevételét vegye
nyilvántartásba.

Határidő: 2020. január 24.
Felelős: jegyző
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Novák Kovács Zsolt alpolgármester visszaadja az ülés vezetését
Dr. Sükösd Tamás polgármesternek.

10. Bejelentések

Dr. Sükösd Tamás: megadom a szót Nedoba Károlynak.

Nedoba Károly: előfordulhat, hogy nem leszek jelen testületi ülésen.

Borbély Sándor: köszönöm nincs bejelentésem.

Szilveszterné Nyuli Hona: Sárszentmiklóson a Semmelweis utca, Lehel utca sarkán van egy
hatalmas gödör, ami ároknak készült valaha. Nem lehetne lefedni? Az Elődvezér utca sarkán
is van egy hasonló, ott le van fedve. A Lehel utca sarkán legalább 2 méter mély árokféle, de
inkább gödör. Valamit csinálni kéne vele, mert balesetveszélyes.
Az orvosi ügyelettel kapcsolatban van­e más lehetőség, mint ugyanez, aki jelenleg ellátja az
ügyeletet, Ugyanezt a társaságot megkeresni, vagy esetleg van­e arra lehetőség, hogy a helyi
orvosokat megkeressük.

Dr. Sükösd Tamás: a helyi orvosok nem akarnak részt venni az ügyeleti ellátásban. Az
egészségügyi feladat­ellátási szerződés kötelező eleme az önálló orvosi tevékenységről szóló
2000.évi II. törvény alapján az, hogy nyilatkozzon az orvos, hogy ügyeleti szolgálatban részt
vesz­e vagy nem. Mindenki úgy jött ide, hogy nem. Határozott nemmel érkezett az is, aki
részt vett. Van olyan orvosunk, aki kettő különböző szolgáltatónál is ügyelt folyamatosan.
Most egyiknél sem akar. Én örülnék, ha ezen a piacon azt látnánk, hogy mekkora verseny
van. Teljesen nyílt közbeszerzési ajánlatot tettünk közzé. Ugyan még nem láttam leírva, de
fogjuk látni, a közbeszerzési referens mutatja a számot, amit magam is meg tudtam jegyezni,
egy jelentkező volt összesen. A helyi orvosok vonatkozásában én hoztam létre az első olyan
egyeztetést, ami nem fulladt botrányba és az összes helyi orvos ott volt. Az volt az, amikor
már a nyugállományba készülő Dr. Horváth Endre jelen volt még, Dr. Práger Péter pedig
jelen volt már, Jarabin doktor is jelen volt és gyerekorvosok is ott voltak. Azonban az orvosi
ügyelet volt az a téma, amiben teljesen egyetértettek, mert egyértelmű nem volt a válasz
mindenkitől. Somogyvári doktornő pár évente felveti, hogy ő lehet, hogy mégis csak valamit
szervezne, vagy ügyelne. Majd utána azt mondja, hogy mégsem. Az összes többi orvos nem
akar ügyelni, az átlag életkoruk miatt ezt meg is lehet érteni. A Sárbogárdon állandóan itt lévő
orvosok közül egy vesz részt ügyeletben, Roshdi doktor. A nem állandóan itt lévők közül Dr.
Ollman Anasztázia folyamatosan ügyel. Megkérdeztem két szolgáltatót, hogy miért van,
hogy, aki itt háziorvosként eljár, de van szakvizsgája, nem nálunk ügyel, hanem valahol
máshol. Azt mondták azért, mert a kormányzati intézkedések folytán ha beugrik egy kórházi
osztályra ügyelni, akkor az a nálunk egyébként nem alacsony, de legalább jó magas ügyeleti
díjnak a 1,5­szerestől a 2,5 szeres összegét tudja elhozni pláne egy hétvégi ügyelettel. A
hozzájárulásunk nem alacsony, abszolút értékben annyira azért nem is magas. Vannak a
környéken arányszámban jóval rosszabbak, de ezzel még mindig nem tudjuk azt elérni, hogy
annyit fizessünk, mint a kórházak.

Szilveszterné Nyuli Ilona: helyi és környékbeli orvosoktól származó információim vannak.
Azt mondják, hogy ők ezzel az ügyelettel nem szeretnének szerződni.

Dr. Sükösd Tamás: a környékbeli orvosok vonatkozásában azt szeretném elmondani, hogy
pld. Mezőszilasra a Balaton mellől jár ki az orvos. Nagylók, Hantos vonatkozásában szintén
nem erős az orvosi ellátottság. Vajtán addig­addig sikerült szervezkedni a testületnek,
ameddig kifogyott az orvosi ellátás. Sáregresen nagyon régóta nincs, Sárszentágotán Dr. Bőle
Pál helyettesít kvázi szívességből, amíg bírja, de ő a kálozi miatt az abai központi ügyelet
része a jogszabály szerint. Cecén ha jól tudom Babos doktornő bejelentette és élt is a szavával
nyugállományba vonult. Vannak még néhányan, de egyre kevésbé akarnak ügyelni. Alapon
Gubik doktor nem nagyon akar már ebbe az irányba hosszan elköteleződni. Személyesen tőle
származik az információ. A környékbeli orvosok kifejezése sajnos elég vékony csapatot
jelent. Egyelőre látok a környéken olyan településeket, akik ebből most, miután kettő
megválasztott polgármester is van, aki szerint nem túl bölcs módon beletette a kampányába,
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hogy majd ő megszervezi. Egyelőre nem sikerül nekik, a forrás nincs már meg. Az orvosok
igénye egyre nagyobb, egyre jobban nyílik az olló.

Dr. Prágerné Topp Erika: volt egy kérdés még decemberben a parkolási lehetőséggel
kapcsolatban a rendelőintézetnél. A körforgalomról szeretnék beszélni, ami ott van udvar
közepén. Azt nem lehetne felhasználni parkolóként?

Dr. Sükösd Tamás: azon végig parkolnak. Annak az egyik sávjában végig parkolnak. Ennél
jobban már nem lehet felhasználni. Egyrészt kell út a mentőnek. Mindig kell B terv, hogy a
mentő és az orvosi ügyeleti autó is úgy tudjon közlekedni, hogy ott a helykihasználásnak ez a
lehetősége nem áll fönn.

Tóth Béla: az előző testületi ülésen elhangzott, hogy olyan dolgokat vetettem fel, amiket már
más is elmondott. 2011­ben merült föl az igény a buszvárókra. Töbörzsökön egy lakó jelezte,
hogy jó lenne, ha oda is kerülne buszváró. Ügy kezdődött, hogy az ott élő emberek nem
engedték, meg, hogy létesítsünk ott buszmegállót. A másik dolog azt volt, igen drágák a
buszmegállók. Akkor még több közfoglalkoztatott volt, az a döntés születet, hogy betonból
megcsinálják az alját a Dunaferrnél volt selejtes zártszelvény, mondtam, hogy onnan hozzuk
el a zártszelvénynek a szerkezetet, a tetőt és az oldalát 10 mm­es üreges polikarbonátból lesz.
Meg is hoztam a Dunafém 95 Kft­től a m2­es árat. Ha jól emlékszem kb. 4500­5000 Ft volt.
Majd kellettek a dokumentációk. Mondtam, hogy a dokumentációk megvannak ezekre a
buszmegállókra, át lehet formázni a mi szájunk íze szerint. Akkor felvetődött, hogy nincsen
meg a technikai rajz. Azt mondtam, megcsinálom. Utána ez az egész ellaposodott, kihűlt.
Most már megvan. Most felháborodjak, hogy a Katona utcában és a Szent István utcában
létesült egy buszmegálló? Kellett volna mondanom képviselőtársamnak, hogy ,, Ő, azt én
mondtam először!" Visszatérve a járdákra. A járdák felújításával kapcsolatban ígéretet
kaptam a Műszaki osztálytól. Arról volt szó, hogy minden egyes járdát, ami itt van a
körzetemben, amikor beindul Alapon a térkőgyártógép minimum 3.000 db­ot kapunk belőle.
Aminek egy részét a járdákra, másik részét a Gagarin utca vízelvezetésére fogunk használni.
A Puha utcát is meg kellene csinálni. Ezt mind mondtam, mind meg lett ígérve. Ott van a
Virágrész, ott is emberek élnek, ott is meg kellene csinálni az utat.

Aranyos József: egy kéréssel kerestek meg az Ifjúsági Parkban kutyákat sétáltatók felé,
próbálják meg a színpaddal szembeni füves területet kímélni, amennyiben lehet.

Bágyi Zoltán: ha lehetőség van rá, és az időjárás engedi az utak javítását kérném
Töbörzsökön. Ezzel összefüggésben az útpadkák javítását, feltöltését ­zúzalék kővel­
szeretném kérni a további állagmegőrzés érdekében pld. Esze Tamás utca, Imre majori utca,
Tüzér utca. Illetve az Erzsike fagyizónál a buszmegállóban az ülő rész hiányzik a váróban.

Dr. Sükösd Tamás: megrendeljük.

Ébl! Zoltán: Radnóti utcában járdaépítését meg lehetne­e oldani? Az Ady E. utca és a Tinódy
utca között eléggé megnövekedett a forgalom, gyalogos forgalom is nagy.

Dr. Sükösd Tamás: konkrétan az Asztalos utcától nincs járda. Benne van a költségvetésben.

Novák Kovács Zsolt: köszönöm, nincs bejelentésem.

Dr. Prágerné Topp Erika: a buszjáratról volt szó az elmúlt évben is. Nézegettem, méregettem,
tapasztaltam olyant, hogy vasárnap a déli időszakban közlekedő buszon nincs utas. Továbbra
is megállítanak idős emberek, hogy nem tudnak fölmenni, legyen köztes megálló. Esetleg
szívességi alapon, vagy valamilyen módon megállhatna, mert 1­2 ember volt abban az
jdőszakban. Viszont vasárnap visszamenetelre a diákoknak esetleg egy próbát, vagy
péntekenként, ha lehetne.

Dr. Sükösd Tamás: a műszaki osztályvezetőt kérem, ezt írja föl. Lics Zoltán ügyvezető úr
jövőhéten jön, mert a tankerület is kezdeményezett egy egyeztetést menetrend
vonatkozásában. Ott ezt a problémát is meg kellene beszélni a vasárnapi és pénteki napok
vonatkozásában Pusztaegres kapcsán.
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Dr. Prágerné Topp Erika: a vasárnap déli járatot nem tartom szükségesnek, többször
megfigyeltem, nem volt utas a buszon. Fölment a körforgóba, visszajött üresen. Pusztaegresen
is fölmerült olyan probléma, hogy nem jó helyen fordul meg a busz, túl nagy ívben fordul
meg a busz az orvosi rendelő és a lakás előtt. Érinti az ott lévő rácsot. Ahol megfordul ott van
alatta 30 cm­rel a gázvezeték. Veszélyezteti az egész rendszert. A Volán­os buszsofőröknek
kellene szólni, hogy ne forduljanak meg ilyen nagy ívben.

Dr. Sükösd Tamás: amikor elérjük a busz korlátozásánál azt, hogy tolatni fog, meg fog szűnni
a járat, mert a járatos busz nem tolathat. Csak ott tud megfordulni. Eddig sem szakadt le a
vezeték. Ráadásul országos főútról beszélünk.

Egyéb bejelentés nem volt,
Dr. Sükösd Tamás polgármester megköszönte a részvételt

a nyílt ülést 10" órakor bezárta azzal, hogy a Képviselőtestület zárt ülésen folytatja tovább a
munkát.

, evőDr. Sükösd Tamás Dr. Venicz Ani a
polgármester jegyző

A E,

me A 31 :

Tóth Béla Novák Kovács Zsolt
képviselő, jkv. hitelesítő alpolgármester, jkv. hitelesítő
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Ülés kezdete: 9.00
Befejezése: Gys

Jelenléti ív
Sárbogárd Város Önkormányzat Képviselőtestületének

2020. január 17­i soros nyílt ülésére
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Sárbogárd Város Polgármestere
7000 Sárbogárd, Hősök tere 2.

Meghívó
Sárbogárd Város Önkormányzat Képviselőtestülete

2020. január 17­ én (péntek) 9.00 órakor
ülést tart, melyre meghívom

Az ülés helye: Polgármesteri Hivatal Díszterme
7000. Sárbogárd, Hősök tere 2.

Napirend:

1. Tájékoztató a két ülés közötti fontosabb eseményekről, intézkedésekről.
Beszámoló az átruházott hatáskörök gyakorlásáról.

2. Jelentés a lejárt határidejű határozatok végrehajtásáról.
Előadók: a végrehajtásért felelősök

3. Sárbogárd Város Önkormányzat 2020.évi költségvetésének tárgyalása.(I. forduló)
Előadó: polgármester

4. Az önkormányzat 2019. évi költségvetéséről szóló 7/2019.(II.11.) önkormányzati
rendelet módosítása.
Előadó: jegyző

5. A köztisztviselők díjazásáról, juttatásáról szóló 29/2015. (VI.24.) önkormányzati
rendelet módosítása
Előadó: jegyző

6. A polgármester előző évi, igénybe vett szabadság mértékének megállapítása.
Előadó: jegyző

7. A polgármester 2020. évi szabadságolási ütemterve.
Előadó: jegyző

8. A polgármester 2020. évi Cafetéria juttatási összegének megállapítása.
Előadó: jegyző

9. A polgármester szabadságának utólagos engedélyezése.
Előadó: jegyző

10. — Bejelentések.

Sárbogárd, 2020. január 8.

dr. Sükösd Tamás
polgármester
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Sárbogárd Város Önkormányzat
Képviselőtestületének
Egészségügyi és Szociális Bizottsága
7000 Sárbogárd, Hősök tere 2.

Meghívó
Sárbogárd Város Önkormányzat Képviselőtestületének

Egészségügyi és Szociális Bizottsága
2020. január 14­én (kedd) 17"" órakor soros nyílt

ülést tart, melyre meghívom

Ülés helye: — Polgármesteri Hivatal, Díszterem
7000 Sárbogárd, Hősök tere 2.

Napirend:

3. Sárbogárd Város Önkormányzat 2020. évi költségvetésének tárgyalása (I. forduló) c.
anyag véleményezése
Előadó: polgármester

á. Az önkormányzat 2019. évi költségvetéséről szóló 7/2019.(II.11.) önkormányzati
rendelet módosítása c. anyag véleményezése
Előadó: jegyző

10. Bejelentések

Sárbogárd, 2020. január 9.

Aranyos József sk.
ESZB elnök
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: sb 2, — Sárbogárd Város Önkormányzat
s Képviselőtestületének
72. Ügyrendi és Jogi Bizottsága

e; 7000 Sárbogárd, Hősök tere 2.

Meghívó
Sárbogárd Város Önkormányzat Képviselőtestületének

Ügyrendi és Jogi Bizottsága
2020. január 14­én (kedd) 17" órakor soros nyílt

ülést tart, melyre meghívom

Ülés helye: — Polgármesteri Hivatal, Díszterem
7000 Sárbogárd, Hősök tere 2.

Napirend:

2,

10.

Jelentés a lejárt határidejű határozatok végrehajtásáról c. anyag véleményezése
Előadók: a végrehajtásért felelősök

Sárbogárd Város Önkormányzat 2020. évi költségvetésének tárgyalása (I. forduló) c.
anyag véleményezése
Előadó: polgármester

Az önkormányzat 2019. évi költségvetéséről szóló 7/2019.(II.11.) önkormányzatirendelet módosítása c. anyag véleményezése
Előadó: jegyző

A köztisztviselők díjazásáról, juttatásáról szóló 29/2015.(VI.24.) önkormányzati
rendelet módosítása c. anyag véleményezése
Előadó: jegyző

A polgármester előző évi, igénybe vett szabadság mértékének megállapítása c. anyag
véleményezése
Előadó: jegyző

A polgármester 2020. évi szabadságolási ütemterve c. anyag véleményezése
Előadó: jegyző

Bejelentések

Sárbogárd, 2020. január 9.

Ébl Zoltán sk.
ÚJB elnök



Sárbogárd Város Önkormányzat
Képviselő­testületének
Oktatási Közművelődés és Sport Bizottsága
7000 Sárbogárd, Hősök tere 2.

Meghívó
Sárbogárd Város Önkormányzat Képviselőtestületének

Oktatási Közművelődési és Sport Bizottsága
2020. január 14­én (kedd) 17.30 órakor soros ülést tart,

melyre meghívom

Ülés helye: — Polgármesteri Hivatal (Díszterem)
Sárbogárd, Hősök tere 2.

Napirend:

3. Sárbogárd Város Önkormányzat 2020. évi költségvetésének tárgyalása (1. forduló) c.
anyag véleményezése
Előadó: polgármester

4. Az önkormányzat 2019. évi költségvetéséről szóló 7/2019.(II.11.) önkormányzati
rendelet módosítása c. anyag véleményezése
Előadó: jegyző

10. — Bejelentések

Sárbogárd, 2020. január 9.

Erős Ferenc sk.
OKSB elnöke



Sárbogárd Város Önkormányzat
Képviselő­testületének
Pénzügyi, Városgazdálkodási és Városfejlesztési Bizottsága
7000 Sárbogárd, Hősök tere 2.

. . Meghívó
Sárbogárd Város Önkormányzata Képviselőtestületének

Pénzügyi, Városgazdálkodási és Városfejlesztési Bizottsága
2020. január 14­én (kedd) 17.45 órakor soros ülést tart,

melyre meghívom

Ülés helye: — Polgármesteri Hivatal, Díszterem
Sárbogárd, Hősök tere 2.

Napirend:

3.

10.

Sárbogárd Város Önkormányzat 2020. évi költségvetésének tárgyalása (1. forduló) c.anyag véleményezése
Előadó: polgármester

Az önkormányzat 2019. évi költségvetéséről szóló 7/2019.(1I.11.) önkormányzatirendelet módosítása c. anyag véleményezése
Előadó: jegyző

A köztisztviselők díjazásáról, juttatásáról szóló 29/2015.(VI.24.) önkormányzatirendelet módosítása c. anyag véleményezése
Előadó: jegyző

A polgármester 2020. évi Cafetéria juttatási összegének megállapítása c. anyagvéleményezése
Előadó: jegyző

Bejelentések

Sárbogárd, 2020. január 9.
Tóth Béla sk.
PVVB elnök

[Tt . :



Kivonat
Az Egészségügyi és Szociális Bizottság

2020. január 14­i nyílt ülésének jegyzőkönyvéből

3. Sárbogárd Város Önkormányzat 2020. évi költségvetésének tárgyalása — I.
forduló c. anyag véleményezése

3/2020.(1.14.) határozat
Az ESZB 4 igen, 1 nem szavazattal elfogadásra ajánlja a Képviselőtestületnek az
előterjesztésben szereplő határozati javaslatot az alábbiak szerint:
1. A költségvetési hiány 150.000.000 Ft­ot ne haladja meg. A költségvetési

hiányt 200.000.000 Ft várható maradvánnyal kell finanszírozni.

2.,3.,4. A határozati javaslatban foglaltaknak megfelelően, módosítás nélkül,

2. Sport, közművelődési tevékenységekre, valamint civilszervezeteknek átadott
pénzeszközként az alábbi összegek tervezhetőek:

b.)
­ OKSB táborozási pályázatra 800.000 Ft
­ Bursa pályázat támogatására 800.000 Ft
­ Civil szervezetek, egyesületek támogatása 2.030.000 Ft

ebből: ESZB fogyatékos szerv.tám. 400.000 Ft
­ Közművelődési tevékenység támogatására 14.583.000 Ft

ebből: Műv.Ház működtetésére 13.545.000 Ft
­ Sportlétesítmények működtetésének támogatására 1.926.000 Ft
­ Sportcélú támogatás 3.700.000 Ft

6. Egyes ünnepekhez, rendezvényekhez kapcsolódó kiadásokra tervezhető összegek:
b.)

­ Városi ünnepek és rendezvények 2.000.000 Ft
ebből: Sárbogárdi napokra 18.000.000 Ft

­ Testvér települési kapcsolatokra 400.000 Ft

7. A határozati javaslatban foglaltaknak megfelelően, módosítás nélkül.

8. A bizottság további javaslatot nem tett.

4. Az önkormányzat 2019. évi költségvetéséről szóló 7/2019.(1I.11.) önkormányzati
rendelet módosítása c. anyag véleményezése

4/2020.(1.14.) határozat
Az ESZB 4 igen, 1 tartózkodó szavazattal elfogadásra ajánlja a Képviselőtestületnek
az előterjesztésben szereplő rendeletmódosítást.

K.m.f.

Aranyos József sk.
ESZB elnök

A kivonat hiteless. A d ten
Sárbogárd, 2020. január 15.



. Kivonat
Az Ügyrendi és Jogi Bizottság

2020. január 14­i nyílt ülésének jegyzőkönyvéből

Jelentés a lejárt határidejű határozatok végrehajtásáról c. anyag véleményezése

3/2020.(1.14.) határozat
Az ÜJB 5 igen (egyhangú) szavazattal a polgármester jelentését elfogadta, és a
képviselő­testületnek is elfogadásra ajánlja.

4/2020.(1.14.) határozat
Az ÜJB 5 igen (egyhangú) szavazattal a jegyző jelentését elfogadta, és a képviselő­
testületnek is elfogadásra ajánlja.

5/2020.(I.14.) határozat
Az ÜJB 5 igen (egyhangú) szavazattal a gazdasági osztályvezető jelentését elfogadta,
és a képviselő­testületnek is elfogadásra ajánlja.

6/2020.(1.14.) határozat
Az ÚJB 5 igen (egyhangú) szavazattal a műszaki osztályvezető jelentését elfogadta, és
a képviselő­testületnek is elfogadásra ajánlja.

Sárbogárd Város Önkormányzat 2020. évi költségvetésének tárgyalása — I.
forduló c. anyag véleményezése

7/2020.(1.14.) határozat
Az UJB 5 igen (egyhangú) szavazattal elfogadásra ajánlja a Képviselőtestületnek az
előterjesztésben szereplő határozati javaslatot az alábbiak szerint:
1. A költségvetési hiány 150.000.000 Ft­ot ne haladja meg. A költségvetési

hiányt 200.000.000 Ft várható maradvánnyal kell finanszírozni.

2.,3.,4. A határozati javaslatban foglaltaknak megfelelően, módosítás nélkül.

5. Sport, közművelődési tevékenységekre, valamint civilszervezeteknek átadott
pénzeszközként az alábbi összegek tervezhetőek:

b.)
­ OKSB táborozási pályázatra 800.000 Ft
­ Bursa pályázat támogatására 800.000 Ft
­ Civil szervezetek, egyesületek támogatása 2.050.000 Ft

ebből: ESZB fogyatékos szerv.tám. 400.000 Ft
­ Közművelődési tevékenység támogatására 14.585.000 Ft

ebből: Műv.Ház működtetésére 13.545.000 Ft
­ Sportlétesítmények működtetésének támogatására 1.926.000 Ft
­ Sportcélú támogatás 3.700.000 Ft

6. Egyes ünnepekhez, rendezvényekhez kapcsolódó kiadásokra tervezhető összegek:
b.)

­ Városi ünnepek és rendezvények 2.000.000 Ft
ebből: Sárbogárdi napokra 18.000.000 Ft

­ Testvér települési kapcsolatokra 400.000 Ft

7. A határozati javaslatban foglaltaknak megfelelően, módosítás nélkül.

8. A bizottság további javaslatot nem tett.

Az önkormányzat 2019. évi költségvetéséről szóló 7/2019.(II.11.) önkormányzati
rendelet módosítása c. anyag véleményezése



8/2020.(1.14.) határozat
Az UJB 3 igen (egyhangú) szavazattal elfogadásra ajánlja a Képviselőtestületnek az
előterjesztésben szereplő rendeletmódosítást.

5. A köztisztviselők díjazásáról, juttatásáról szóló 29/2015.(VI.24.) önkormányzati
rendelet módosítása c. anyag véleményezése

9/2020.(1.14.) határozat
Az UJB 5 igen (egyhangú) szavazattal elfogadásra ajánlja a Képviselőtestületnek az
előterjesztésben szereplő rendelet­tervezetet.

6. A polgármester előző évi igénybe vett szabadság mértékének megállapítása c.
anyag véleményezése

10/2020.(1.14.) határozat
Az UJB 5 igen (egyhangú) szavazattal elfogadásra ajánlja a Képviselőtestületnek az
előterjesztésben szereplő határozati javaslatot.

7. A polgármester 2020. évi szabadságolási ütemterve c. anyag véleményezése

11/2020.(1.14.) határozat
Az UJB 5 igen (egyhangú) szavazattal elfogadásra ajánlja a Képviselőtestületnek az
előterjesztésben szereplő határozati javaslatot.

K.m.f.

Ébl Zoltán sk.
ÚJB elnök

e.
A kivonat hiteles. DAM
Sárbogárd, 2020. január 15.



Kivonat
Az Oktatási, Közművelődési és Sport Bizottság

2020. január 14­i nyílt ülésének jegyzőkönyvéből

3. Sárbogárd Város Önkormányzat 2020. évi költségvetésének tárgyalása — I.
forduló c. anyag véleményezése !

3/2020.(1.14.) határozat
Az OKSB 5 igen (egyhangú) szavazattal elfogadásra ajánlja a Képviselőtestületnek az
előterjesztésben szereplő határozati javaslatot az alábbiak szerint:
1. A költségvetési hiány 150.000.000 Ft­ot ne haladja meg. A költségvetési

hiányt 200.000.000 Ft várható maradvánnyal kell finanszírozni.

2.,3.,4. A határozati javaslatban foglaltaknak megfelelően, módosítás nélkül.

2. Sport, közművelődési tevékenységekre, valamint civilszervezeteknek átadott
pénzeszközként az alábbi összegek tervezhetőek:

b.)
­ OKSB táborozási pályázatra 800.000 Ft
­ Bursa pályázat támogatására 800.000 Ft
­ Civil szervezetek, egyesületek támogatása 2.050.000 Ft

ebből: ESZB fogyatékos szerv.tám. 400.000 Ft
­ Közművelődési tevékenység támogatására 14.585.000 Ft

ebből: Műv.Ház működtetésére 13.545.000 Ft
­ Sportlétesítmények működtetésének támogatására 1.926.000 Ft
­ Sportcélú támogatás 3.700.000 Ft

6. Egyes ünnepekhez, rendezvényekhez kapcsolódó kiadásokra tervezhető összegek:
b.)

­ Városi ünnepek és rendezvények 2.000.000 Ft
ebből: Sárbogárdi napokra 18.000.000 Ft

­ Testvér települési kapcsolatokra 400.000 Ft

7. A határozati javaslatban foglaltaknak megfelelően, módosítás nélkül.

8. A bizottság további javaslatot nem tett,

4. Az önkormányzat 2019. évi költségvetéséről szóló 7/2019.(1I.11.) önkormányzati
rendelet módosítása c. anyag véleményezése

4/2020.(1.14.) határozat
Az OKSB 5 igen (egyhangú) szavazattal elfogadásra ajánlja a Képviselőtestületnek az
előterjesztésben szereplő rendeletmódosítást.

K.m.f.

Erős Ferenc sk.
OKSB elnök

A kivonat hiteles hola.
Sárbogárd, 2020. január 15.
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Kivonat
A Pénzügyi, Városgazdálkodási és Városfejlesztési Bizottság

2020. január 14­i nyílt ülésének jegyzőkönyvéből

3. Sárbogárd Város Önkormányzat 2020. évi költségvetésének tárgyalása — I.
forduló c. anyag véleményezése

3/2020.(I.14.) határozat
A PVVB 35 igen (egyhangú) szavazattal elfogadásra ajánlja a Képviselőtestületnek az
előterjesztésben szereplő határozati javaslatot az alábbiak szerint:
1. A költségvetési hiány 150.000.000 Ft­ot ne haladja meg. A költségvetési

hiányt 200.000.000 Ft várható maradvánnyal kell finanszírozni.

2.,3.,4. A határozati javaslatban foglaltaknak megfelelően, módosítás nélkül.

5. Sport, közművelődési tevékenységekre, valamint civilszervezeteknek átadott
pénzeszközként az alábbi összegek tervezhetőek:

b.)
­ OKSB táborozási pályázatra 800.000 Ft
­ Bursa pályázat támogatására 800.000 Ft
­ Civil szervezetek, egyesületek támogatása 2.050.000 Ft

ebből: ESZB fogyatékos szerv.tám. 400.000 Ft
­ Közművelődési tevékenység támogatására 14.585.000 Ft

ebből: Műv.Ház működtetésére 13.545.000 Ft
­ Sportlétesítmények működtetésének támogatására 1.926.000 Ft
­ Sportcélú támogatás 3.700.000 Ft

6. Egyes ünnepekhez, rendezvényekhez kapcsolódó kiadásokra tervezhető összegek:
b.)

­ Városi ünnepek és rendezvények 2.000.000 Ft
ebből: Sárbogárdi napokra 18.000.000 Ft

­ Testvér települési kapcsolatokra 400.000 Ft

7. A határozati javaslatban foglaltaknak megfelelően, módosítás nélkül.

8. A bizottság további javaslatot nem tett.

4. Az önkormányzat 2019. évi költségvetéséről szóló 7/2019.(II.11.) önkormányzati
rendelet módosítása c. anyag véleményezése

4/2020.(I.14.) határozat
A PVVB 5 igen (egyhangú) szavazattal elfogadásra ajánlja a Képviselőtestületnek az
előterjesztésben szereplő rendeletmódosítást.

5. A köztisztviselők díjazásáról, juttatásáról szóló 29/2015.(V1.24.) önkormányzati
rendelet módosítása c. anyag véleményezése

5/2020.(1.14.) határozat
A PVVB 5 igen (egyhangú) szavazattal elfogadásra ajánlja a Képviselőtestületnek az
előterjesztésben szereplő rendelet­tervezetet.

8. A polgármester 2020. évi Cafetéria juttatási összegének megállapítása c. anyag
véleményezése

6/2020.(I.14.) határozat
A PVVB 35 igen (egyhangú) szavazattal elfogadásra ajánlja a Képviselőtestületnek az
előterjesztésben szereplő határozati javaslatot.

K.m.f.

Tóth Béla sk.
; PVVB elnök

A kivonat hiteleszbílal
Sárbogárd, 2020. január 13.



Sárbogárd Város Polgármestere
7000 Sárbogárd, Hősök tere 2.

Előterjesztés

Sárbogárd Város Önkormányzat Képviselőtestületének
2020. január 17­i ülésére

Tárgy: Jelentés a lejárt határidejű határozatok végrehajtásáról.

Tisztelt Képviselőtestület!

A lejárt határidejű határozatok végrehajtásáról az alábbi tájékoztatást adom:

224/ 2019.(XII.13.) határozat
(A Fejér Megyei Kormányhivatal törvényességi felhívásának megtárgyalása.)

Az intézkedésről a Fejér Megyei Kormányhivatal Hatósági Főosztály Törvényességi
Felügyeleti Osztályát tájékoztattam.

234/ 2019.(XII.13.) határozat
(UJB elnökének megválasztása.)

A képviselő­testület döntésének megfelelően az
gondoskodtam.

235/ 2019.(XII.13.) határozat
(UJB tag megválasztása ( Dr.Prágerné Topp Erika)

A képviselő­testület döntésének megfelelően az
gondoskodtam.

236/ 2019.(XII.13.) határozat
(UJB tag megválasztása ( Bágyi Zoltán)

A képviselő­testület döntésének megfelelően az
gondoskodtam.

237/ 2019.(XII.13.) határozat
(UJB tag megválasztása(Horváth Tibor)

A képviselő­testület döntésének megfelelően az
gondoskodtam.

238/ 2019.(XII.13.) határozat
(UJB külső tag megválasztása ( Kovácsné Cs.A.M.)

A képviselő­testület döntésének megfelelően az
gondoskodtam.

SZMSZ függelékének

SZMSZ függelékének

SZMSZ függelékének

SZMSZ függelékének

SZMSZ függelékének

aktualizálásáról

aktualizálásáról

aktualizálásáról

aktualizálásáról

aktualizálásáról



239/ 2019.(XII.13.) határozat
( Az alpolgármester megválasztása.)

A képviselő­testület döntésének megfelelően az SZMSZ függelékének aktualizálásáról
gondoskodtam.

241/ 2019.(XII.13.) határozat
(Az alpolgármester tiszteletdíjának megállapítása.)

A tiszteletdíj megállapításra került, az erről szóló okirat elkészült.

242/ 2019.(XII.13.) határozat
(Az alpolgármester költségtérítésének megállapítása.)

A költségtérítés megállapításra került , az erről szóló okirat elkészült.

247/ 2019.(XII.13.) határozat
( A Sárbogárdi Roma Nemzetiségi Önkormányzattal kötött megállapodás felülvizsgálata.)

A döntésről a Sárbogárdi Roma Nemzetiségi Önkormányzat elnökét tájékoztattam.

255/2019.(XII.13.) határozat
(Sárréti Csókavirág Néptánc Egyesület székhelyhasználat engedélyezéshez hozzájárulási
kérelme.)

A képviselő­testület hozzájárulását adta az egyesület székhelyhasználati kérelméhez.

256/ 2019.(XI1I.13.) határozat
(Papp Attila Csaba c. r. tőrm. körzeti megbízotti kinevezése.)

A képviselő­testület döntéséről a Sárbogárdi Rendőrkapitányságot értesítettem.

257/ 2019.(XII.13.) határozat
(Sárbogárd I. számú fogorvosi körzet feladatellátása.)

A helyettesítéssel kapcsolatos intézkedések folyamatban vannak.

Sárbogárd, 2020. január 6.

Dr. Sükösd Tamás
polgármester

Pan



Sárbogárd Város Jegyzője
7000 Sárbogárd, Hősök tere 2.

. Előterjesztés
Sárbogárd Város Önkormányzat Képviselő­testületének

2020. január 17­i ülésére

Tárgy: Jelentés a lejárt határidejű határozatok végrehajtásáról.

Tisztelt Képviselő­testület!

A lejárt határidejű határozatok végrehajtásáról az alábbi tájékoztatást adom:

32/2019.(lI.8.) határozat
(A Cafetéria­juttatási Szabályzat módosításának elfogadása Sárbogárd Város Polgármestere
részére)

A módosításnak megfelelően a polgármester nyilatkozata szerint a juttatások kifizetése
2019. évben megtörtént.

209/2019.(XI.15.) határozat
(Igazgatási szünet elrendelése)

A képviselő­testület döntésének megfelelően a szükséges intézkedéseket megtettem.

229/2019.(XII13.) határozat
(Esküokmányok felterjesztése)

Az esküokmányokat a Fejér Megyei Kormányhivatal részére felterjesztettem.

2311/2019.(XII.13.) határozat
(A polgármester ilietményének megállapítása)

A képviselő­testület döntésének megfelelően a szükséges intézkedéseket megtettem.

233/2019.(XII.13.) határozat
(A polgármester költségtérítésének megállapítása.)

A képviselő­testület döntésének megfelelően a szükséges intézkedéseket megtettem.

246/2019.(XII.13.) határozat
(Sárbogárd­Hantos­Nagylók Szociális és Gyermekjóléti Társulás Társulási Megállapodás
módosítása.)

A Társulási Megállapodás módosítását és az egységes szerkezetbe foglalt Társulási
Megállapodást a három polgármester aláírta, a Magyar Államkincstárhoz bejelentésre került.
A megváltozott adatok nyilvántartásba vétele megtörtént.



2
252/2019.(XII.13.) határozat
( A polgármester szabadságának utólagos engedélyezése.)

A polgármester szabadságának nyilvántartásba vétele megtörtént.

Sárbogárd, 2020. január 7.

De ki)
Dr. Veméz Arütai !

Jegyző



7000 Sárbovcárd Hősök tere 2.
Sárbogárd Város Jegyzője 2

Í—

Előterjesztés
Sárbogárd Város Önkormányzat Képviselő­testületének

2019. január 17­i ülésére

Tárgy: Jelentés a lejárt határidejű határozatok végrehajtásáról

Tisztelt Képviselő­testület!

A lejárt határidejű határozatok végrehajtásáról a Gazdasági Osztály részéről az alábbi
tájékoztatást adom:

254/2019.(XII.13.) határozat
(..Runbogárd" futócsapat támogatási kérelme)
A képviselő­testületi határozat alapján a kérelemben meghatározott összeget a 2020. évi
költségvetés tervezésekor figyelembe vesszük.

Sárbogárd, 2019. január 6.

Dr. Venicz Anita jegyző megbízásából:

(31 vu An.
Háriné Németh Ilona

gazdasági osztályvezető
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Sárbogárd Város Jegyzője 2 (
7000 Sárbogárd, Hősök tere 2. .

Előterjesztés
Sárbogárd Város Önkormányzat Képviselő­testületének

2020. január 17­i ülésére

Tárgy: Jelentés a lejárt határidejű határozatokról

Tisztelt Képviselő­testület!

A lejárt határidejű határozatok végrehajtásáról az alábbi tájékoztatást adom:

307/2019. (II. 8.) határozat: Döntés a távhőszolgáltatással kapcsolatos 2019. évi
bérleti díj felhasználásáról

A 2019. évi bérleti díj elszámolásra és kifizetésre került 2019. decemberében.

261/2019.(XII.13.) határozat: Szakemberlakás bérlőkijelölése:

A bérlő kiértesítése és bérleti szerződés aláírása megtörtént. A bérlő beköltözött a
lakásba.

263/2019.(XII.13.) határozat: Szakemberlakás bérlőkijelölése:

A bérlő kiértesítése és bérleti szerződés aláírása megtörtént. A bérlő beköltözött a
lakásba.

Sárbogárd, 2020. január 06.

Kocsis Dóra
műszaki osztályvezető



Sárbogárd Város Polgármestere
Sárbogárd, Hősök tere 2.

Előterjesztés
Sárbogárd Város Önkormányzat Képviselő­testületének

2020. január 17­i testületi ülésére

Tárgy: Sárbogárd Város Önkormányzat 2020. évi költségvetésének tárgyalása­ I. forduló

Tisztelt Képviselő­testület!

Az államháztartásról szóló 2011. évi CXCV. tv. 24 § (3) bekezdése szerint ..A jegyző által
előkészített költségvetési rendelet­tervezetet a polgármester a központi költségvetésről szóló
törvény hatályba lépését követő negyvenötödik napig (február 15­ig) nyújtja be a képviselő­
testületnek.

Az Országgyűlés a Magyarország 2020. évi központi költségvetéséről szóló 2019. évi LXXI.
törvényt a 2019. július 23­i ülésnapján fogadta el, hatályba lépése 2020. január I. A központi
támogatások összege ismertté vált 2019. decemberében.

A kormány által előterjesztett 2020­as költségvetés a biztonságos növekedés költségvetése.
Tervezésekor a nemzeti kormány Magyarország biztonságának megőrzését, a gazdasági
növekedés fenntartását, a családok támogatását és a teljes foglalkoztatás elérését tartotta szem
előtt.
A kormány továbbra is elkötelezett a pénzügyi stabilitás megőrzése, és a gazdasági ösztönzés
mellett. A 2020­as költségvetés 4 96­os gazdasági növekedéssel és 2,2 94­os költségvetési
hiánnyal számol. A költségvetési törvény indoklása szerint a gazdaságpolitika célja megőrizni
az államháztartás stabilitását, az államadósság csökkentését, a teljes foglalkoztatást, a
versenyképesség javítása és a kiegyensúlyozott gazdasági növekedés biztosítása, fenntartása
és védelme. A kormány a 2020. évi költségvetését az adócsökkentés és az otthonteremtés
költségvetéseként jellemzi.
A Kormány 2020. évben is folytatja eddigi közfoglalkoztatás politikáját, a ..munkaalapú gazdaság
erősítése a teljes foglalkoztatottság elérése" elv érvényre juttatását. Prioritás, hogy a
közfoglalkoztatottak minél nagyobb számban lépjenek be vagy térjenek vissza a munka világába.
Az önkormányzatok központi finanszírozása 2020­ban is az önkormányzati feladatellátáshoz
igazodó, feladatalapú támogatási rendszerben történik. Fő cél az önkormányzatok számára a
működési hiány nélküli gazdálkodás feltételeinek erősítése.

2020­ban Sárbogárd Város Önkormányzatának gazdálkodását az alábbi célkitűzések
határozzák meg:
­ Az önkormányzati intézmények és a település üzemeltetés működőképességének megőrzése.
­ Az adósságszolgálat határidőre történő teljesítése.
­ A megkezdett közmunka pályázatok sikeres lebonyolítás és folytatása.
­ A település fejlődését elősegítő fejlesztések előkészítése, az ezzel kapcsolatos pályázatok
lebonyolítása.
2020. évre változatlan feladatfinanszírozási rendszerrel, bevételi­kiadási struktúrával
számoltunk, figyelembe véve a központi költségvetési törvényt és az azt megalapozó
jogszabályokat. A költségvetési tervezet 1. mellékletében a kiemelt kiadási és bevételi
jogcímek előirányzatai jelennek meg.



Az önkormányzat gazdálkodásának pénzügyi kereteit döntően a 2020. évre központilag
meghatározott feladatfinanszírozási rendszer és saját adóbevételeink nagysága határozza meg.

Az önkormányzat bevételeinek legnagyobb része a központi költségvetésből származik. A
szociális és gyermekjóléti ellátórendszerben az önkormányzatok szerepe alapvetően továbbra
is a pénzbeli ellátások, illetve az alapellátások biztosítása.

A közhatalmi bevételek meghatározó részét teszik ki a helyi adók, illetve a gépjárműadó. Az
önkormányzat 2020. évben adómérték emelést, új adónem bevezetését nem tervezi. A helyi adók
rendszere nem változik. Az iparűzési adóbevétel továbbra is teljes egészében az önkormányzat
saját bevétele marad és hozzájárul a feladatok ellátásához. A gépjármű adó tekintetében az
önkormányzatot megillető 4096­kal változatlan nagyságrendben tervezünk. A helyi adóknál az
előző évi irányelveket kell alkalmazni a tervezés folyamán. a pénzügyi egyensúly megtartása
érdekében törekedni kell a reális tervezésre, hiszen ezek a bevételek a költségvetésen belül
arányában a legjelentősebb tételek.
Az adónemek tervezésénél a folyó évi helyesbített adóelőírás a kiinduló alap. amelyben a folyó
évi adóbevallások feldolgozása, valamint a hátralékra tervezett bevételek szerepelnek, figyelembe
véve a törölt (megszűnt, kijelentkezett, stb.) adózókat, valamint az új adózók bejelentkezését.
Az adóbevételek realizálásához továbbra is hatékony adó felderítési munkára van szükség,
kiemelt jelentőségű feladat az új adóalanyok felderítése. ezen belül különös figyelmet kell
fordítani a földtulajdonosokra, mezőgazdasági vállalkozókra, őstermelőkre.
Fontos, hogy az adóhátralékok szigorú behajtása 2020. évben is tovább folytatódjon.

Az önkormányzat bevételei között a legkisebb hányadot a működési bevételek képviselik. Az
intézményi saját bevételek az alaptevékenységgel összefüggő szolgáltatások ellenértékéből,
továbbszámlázott közüzemi díjakból, a helyiségek, eszközök tartós és eseti bérbeadási díjából,
gyermekétkeztetés térítési díjbevételéből valamint az egyéb bevételekből tevődnek össze. Ezen
bevételek nagy részét a gyermekétkeztetés térítési díjbevétele tartalmazza. A
gyermekétkeztetés térítési díjbevételét a 23/2019.(VII.18.) önkormányzati rendelet a
gyermekvédelem helyi rendszeréről szóló 48/2015. (XI.26.) önkormányzati rendelet
módosításáról szóló rendeletben foglaltaknak megfelelően terveztük. Törekedni kell a
hátralékok beszedésére, ahol lehetőség van, ott adók módjára történő behajtásra, illetve bíróság
útján történő behajtásra.

A kiadási előirányzatok tervezésénél az elsődleges cél, hogy az önkormányzat kötelező
feladatait, az intézmények folyamatos működtetését, a személyi juttatások kifizetését a
törvényi előírásoknak megfelelően, a munkaadókat terhelő járulékok megfizetését a
foglalkoztatottak után biztosítsuk. A tervezésnél kiemelt szempontként kezeltük a biztonságos
gazdálkodás feltételeinek megteremtését. Továbbra is biztosítani kell az önkormányzat
pénzügyi stabilitását, a tervezett bevételeket időben be kell szedni és érvényesíteni kell a
fegyelmezett, likviditási szempontból is tervezett gazdálkodás követelményét.

A személyi kiadások magasabbak az előző évihez képest, annak ellenére, hogy 2020. évben
sem a közszolgálati tisztviselőkről szóló törvény hatálya alá tartozók illetményalapja, sem a
közalkalmazotti törvény hatálya alá tartozók illetményalapja nem változott Magyarország
2020. évi központi költségvetéséről szóló 2019. évi LXXI törvény 60. § (1) bekezdése alapján
2020. évben a köztisztviselői illetményalap továbbra is 38.650,­Ft marad.
A köztisztviselői illetményalap 2008. óta változatlan. A költségvetési törvény 60.§ (6)
bekezdése lehetővé teszi, hogy a törvényben meghatározott magasabb illetményalapot
állapítson meg a képviselő testület az önkormányzat saját forrásai terhére. A képviselő­
testület a 7/2019. (1I.11.) önkormányzati rendeletében élt a törvény adta lehetőségével és



megemelte az illetményalapot. A 2020. évi költségvetés tervezésekor ezzel az emelt
illetményalappal számoltunk.
A cafeteria a törvényben megállapított szinten került tervezésre. A közalkalmazottaknál

tavalyi szinten a költségvetési tervezet tartalmazza az 5.000 Ft/hó/fő cafeteriát. A
367/2019.(XII. 30.) kormányrendelet tartalmazza a kötelező legkisebb minimálbér és a
garantált bérminimum megállapítását, mely jelentősen érintette a közszolgálati tisztviselői és
a közalkalmazotti béreket is.
A képviselői. bizottsági tagi tiszteletdíjakat a 76/2015. (V.08.) határozat alapján terveztük. A
polgármester illetményét és költségtérítését a 231/2019. (XII.13.) és 233/2019. (XII.13.)
határozat alapján, az alpolgármester tiszteletdíját és költségtérítését a 241/2019. (XII.13.) és
242/2019. (XH.13.) határozat alapján terveztük.
A Kormány közfoglalkoztatási politikájának következménye, hogy egyre több eddig a
közfoglalkoztatásban dolgozó munkavállalónk helyezkedik el a versenyszférában. A
közfoglalkoztatási pálvázat keretein belül is csökken a pályázatban résztvevő dolgozók
száma. Ezeknek az embereknek igen fontos szerepe van/volt az önkormányzat
városüzemeltetési illetve az intézményi karbantartási feladatokban. Ahhoz, hogy ezeket a
feladatokat folytatni tudjuk, terveztünk a 2020. évre foglalkoztatni 6 főt szakmunkás
minimálbérrel.

A dologi kiadások tervezésénél az ésszerű takarékosság követelményének érvényesítése céljából
felül kell vizsgálni az egyes kiadások alakulását, rangsorolni kell a feladatokat. A költségvetési
szerv dologi kiadásainak jelentős hányadát az épületek, építmények fenntartással kapcsolatos
közüzemi szolgáltatások igénybevétele teszi ki, elsődlegesen és minden más kiadást megelőzően
meg kell tervezni ezek fedezetét.
Az intézmények a közüzemi kiadások éves előirányzatát a 2019. évi bázisadatokat alapul véve
tervezzék, figyelemmel a 2020. évet érintő feladatváltozásokra. A dologi kiadások
előirányzata változatlanul csak a legszükségesebb karbantartásokat és a legfontosabb
beszerzéseket tartalmazza.

2020. évben az alábbi kiadások kerültek tervezésre:
­ SESZI működtetésére 256.974.275 Ft
­ Hull. Gazd. Társulás tagdíj 1.210.700 Ft
­ Vasutas Települések Szövetsége tagdíj 121.460 Ft
­ Nem vagyoni kártérítés (járadék) 585.000 Ft
­ OKSB táborozási pályázatokra 800.000 Ft
­ Bursa pályázat támogatás 800.000 Ft
­ Civil szervezetek, egyesületek támogatása 2.050.000Ft
­ Közművelődési tevékenység támogatására 14.585.000 Ft
­ Helyi közlekedés támogatására 21.448.000 Ft
­ Sportlétesítmények működtetésének támogatására 1.926.000 Ft
­ Sportcélú támogatás 3.700.000 Ft
­ Háziorvosi ügyeleti ellátásra 38.109.096 Ft

Az általános tartalék összege 5.500.000 Ft, mely általános feladat meghatározás nélkül és a
tavalyi szinten tartalmazza a költségvetési tervezet.

A tervezett beruházások, felújítások az alábbiak:

A polgármesteri hivatalban 5.040.630 Ft, az elavult számítógépek, bútorok és monitorok
pótlására került betervezésre. A Sárbogárdi Hársfavirág Bölcsődének új fa kültéri mozdony,



benzinmotoros fűnyíró került betervezésre, melynek értéke 430.000 Ft. a Zengő Óvodába
porszívók, tűzlétra, szekrények. udvari játék, számítógépek és monitorok 4.316.960 Ft
értékben.
Az önkormányzatnál tervezésre került beruházások és felújítások:

­ utak aszfaltozása 52.555.002 Ft
­ Járdák felújítása 12.700.000 Ft
­ Bend buszváró 799.999 Ft
­ Varga temető kerités építés 1.993.900 Ft
­ önkormányzati lakás homlokzat felújítása (Ady E. u. 115) 6.096.000 Ft

Finanszírozási kiadások között a 2020­ban visszafizetésre kerülő fejlesztési hitel szerepel
8.668.000 Ft.

A tervezett kiadási főösszeg 1.675.315.590 Ft, a költségvetési bevételek összege
1.525.315.590 Ft a költségvetési hiány: 150.000.000 Ft.
­ 2019. évi várható maradvány 200.000.000 Ft

A Mötv. 111.§ (4) bekezdésében és az Áht. 23.§ (4) bekezdésében foglalt rendelkezések
értelmében a költségvetési rendeletben külső finanszírozású működési célú költségvetési
hiány nem tervezhető. Természetesen a költségvetési év során finanszírozási gondok
előfordulhatnak, melyhez segítséget nyújthat a folyószámlahitel igénylés.

Kérem szíveskedjenek az előterjesztést megtárgyalni és a határozati javaslatot véleményezni,
javaslatot tenni.

Határozati javaslat:

Sárbogárd Város Önkormányzat Képviselő­testülete a Sárbogárd Város Önkormányzat 2020.
évi költségvetésének tárgyalása ­ I. forduló című előterjesztést megtárgyalta.
A költségvetési rendelet­tervezetben az alábbiakat határozza meg:

I. A költségvetési hiány . e ee Ft­ot ne haladja meg. A költségvetési hiányt
szsstztttíttzííítí ítt íét a várható maradvánnyal kell finanszírozni.

2. 2020. évi bevételek tervezési szempontjai.
­ helyi adó változtatását, új adó bevezetését nem tervezi az önkormányzat
­ kintlévőségek behajtása.

3. A személyi­, és járulék előirányzatok terén:
­ a közalkalmazottaknál a Kjt. szerinti kereset kiegészítést kell tervezni
­ közalkalmazottaknál 5.000 Ft/hó/fő béren kívüli juttatás tervezhető

­ a képviselői tiszteletdíjak a 76/2015. (V.08.) határozat alapján, a polgármester
illetményét és költségtérítését a 231/2019. (XII.13.) és 233/2019. (XII.13.) határozat
alapján, az alpolgármester tiszteletdíja és költségtérítése 2241/2019. (XII.13.) és
242/2019. (XII.13.) határozat alapján tervezhető

4. A dologi kiadásoknál az intézményi, hivatali költségvetésben az alapfeladatok végzéséhez
szükséges kiadási előirányzatok tervezhetőek



5. Sport, közművelődési tevékenységekre, valamint — civilszervezeteknek — átadott
pénzeszközkéni az alábbi összegek tervezhetőek:

a.) b.)
­ OKSB táborozási pályázatra S00000Ft e ei...
­ Bursa pályázat támogatására S00.000Ft see
­ Civil szervezetek, egyesületek támogatása 2050.000Ft ét

ebből: ESZB fogyatékos szerv.tám. 400.000Ft ese.
­ Közművelődési tevékenység támogatására 14.3555.000Ft vevé

ebből: Műv.Ház működtetésére 13.545.000Ft ee ei. .
­ Sportlétesítmények működtetésének támogatására 1.926.000 Ft szesz tí tát
­ Sportcélú támogatás 3.700.0000Ft ee.

6. Egyes ünnepekhez, rendezvényekhez kapcsolódó kiadásokra tervezhető összegek:
a.) b.)

­ Városi ünnepek és rendezvények 2000000Ft ee
ebből: Sárbogárdi napokra 18.0000000Ft ee.

­ Testvér települési kapcsolatokra 4dO0000Ft e.

7. Az általános tartalék képzésére javasolt összeg 5.500 000 Ft.

A képviselő­testület utasítja a jegyzőt, hogy Sárbogárd Város Önkormányzat 2020. évi
költségvetési rendelet­tervezetét a határozatban foglaltaknak megfelelően készítse el.
A képviselő­testület utasítja a polgármestert, hogy Sárbogárd Város Önkormányzat 2020. évi
költségvetési rendelet­tervezetét a februári testületi ülésre terjessze elő.

Határidő: februári testületi ülés
Felelős: Jegyző, Polgármester

Sárbogárd, 2020. január 7.
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1/1. meleklet a .....72020......) önkormányzati rendelethez

Sárbogárdi Hársfavirág Bölcsőde 2020. évi költségvetése
Bevételek (Ft)

SÁRBOGÁRDI HÁRSFAVIRÁG BÖLCSŐDE ELŐIRÁNYZATA
állami

Rovat megnevezése Rovat: kötelező önként vállalt [/államigazgatásíj
szam feladatok feladatok teladárok ÖSSZESEN

Önkormányzatok működési támogatásai B11
Eivonások és befizetések bevételei 1312
Muködési célú garancia: és kezességvállalásból származó megtérülések államháztartáson belűíirol 1313
Muködési célú visszarérirende támogatások, kölc c államháztartáson belülről 1314
Mukéztési célú itérítendo támogatások, kölcsönök iígényi as érefe államháztartáson betütről B15
Egyéb működési célú támogatások bevételei államháztartáson belülről BIG
Működési célú támogatások államháztartáson belülről B1
Magánszemélvek jövedelemadói 13311
Vársaságok jövedelemadói 13312

Jövedelemadók
Szociális hozzájárulási adó és járulékok
Bérhez és loglalkoztatáshoz kapcsolódó adók
Vagyoni tipusú adók
rtékesítés és forgalmi adók

ási adók
Pénzügyi monopóliumok nyer öt terhelő adók
jépjárniadók

éb áruh lati és szolgáltatási adók
ékek és szolgáltatások adói

Egyéh közhatalmi bevételek
Közhatalmi bevételek
Működési bevételek 938 784 938 784
Működési célú garancia: és kezességvállalásból származó megtérűlések államháztartáson kívülről 13601
AMuködési célú visszatérítendő támogatások, kölcsönök visszatérülése államháztartáson kívülről 1362
Egyéb muködési célú átvett pénzeszk. B63

938 784 938 784
E , 1321
Felhalmozási célú garancia­ és kezésségváljlalásból származó megtérülések államháztartáson belülről [1322
Felhalmozási célú visszatérítendő támogatások, kölcsönök visszatérülése államháztartáson belülről 323
Felhalmozási célú visszatérítendő támogatások, kölcsőnök igénybevétele államháztartáson belülről B24

felhalmozási célú támogatások bevételei államháztartáson belülről B25
[Felhalmozási célú ta tások államháztartáson betülről B2
Felhalmozási bevételek B5
Felhalmozási célú garancia: és kezességvállalásból származó megtérülések államháztartáson kívülről ÍB71
Felhalmozási célú zatérítendo támogatások, kölcsönök visszatérülése államháztartáson kívülről B72
Egyéb felhalmozási célú árvett pénzeszközök B73

938 784 938 784
­55 488 6169 :S5 188 G15

:430 000 ­430 000
kívülről BS11

Belfötdi értékpapírok bevételei B812
Maradvány igénybevétele B813
Államháztartáson belüli megelőlegezések B814
Államháziartáson belűli megelőlegezések törlesztése BS15
Központi, irányitó szervi támogatás B81IG $5 918 616 55 918616
Betétek megszüntetése 13817
Központi költségvetés sajátos finanszirozási bevérelei B818
Belföldi finanszírozás bevételei B81 5$ 918 616 55 918 616
Forgatási célú külföldi értékpapirok beváltása, értékesítése 821
Belektetési célú küllöldi értékpapírok beváltása, értékesítése B822
Külföldi értékpapirok kibocsátása B823
Külföldi hitelek, kölcsönök felvétele 13824
Külföldi fi írozás bevételei B82
Adóssáj hoz nem ka; csolódó származékos ál yletek bevételei B83

ELLE 1 55 918 616 55 918 616
56 857 400 56 857 400



Sárbogárdi Hársfavirág Bölcsöde 2020. évi költségvetése

1/1. molteklet a ,...../2020.1.....) önkormányzati rendelethez

Kiadások (Ftj

SÁRDOGÁRDI HÁRSFAVIRÁG BŐLCSODE ELŐIRÁNYZATA
állami

Rovat megnevezése Rovat­ fállamigazgatásít
SZÁM [peörelező feladíttok adatok feladatok ÖSSZESEN

Fogl: tak élyi á RIl1 37 002 0h8 37 662 668
Külső személyi juttatások KI2 1.333 000 ) 553 000
s élyi juttatások xI 39 015 668 39 015 668
Munkaadókat terhelő járulékok és szociális hozzájárulási adó K2 6 946 742 6 946 742
Készletbeszerzés K31 30612 .300 3 612360
HK nikációs gáltatások K32 172 D00 172000
Szolgáltatási K33 3 198 7435 3 198 745
Kikütd: k klám­ és propagandakiadások K34 70 000 70 000
Különféle befizetések és egyéb dologi kiadások xK35 218855 2411 8835

Dologi kiadások K3 10 464 990 10 464 990
Társadídombíiztosítási eltátások k4i
Családi tá ok k12
Pénzbeli kárpótlások, ká ések USA
Beregséggel kapcsalatos neni lalombi. ítási) el k Kt?

 Foglalkoztatással, munkanélküliségzel kapcsolatos ellá KISZ
Lakbatássatl kapcsolatás ellátások K­36
Intézményi eltárották pénzbeli jutt KÍ7

[Egyéb nem inrézményi ellátások ki8

Ellátottak pénzbeli juttatásai K4
Nemzetközi kötelezettségek KSÖl
Elvenások és befi sek K302

Működési élű garancia­ államháztartáson belülre K303

Működési célú visszatérítendő támoga államháztartáson belülre KSÖJ

Alúkődési célú visszatérítendő támogatások, kölcsönök törlesztése államháztartáson belülre K505

Egyéb működési célú támogatások államhá táson belülre Kö0n

Működési célú garancia: és kezességvállatásból származó kifizetés államháztartáson kivülre K507

réhi visszatérítendő k. kölcsönök nyújtása államháztartáson kivülre K50S
esek. ártúmogatások KSÜG

4 LEAR]
k államháztartáson kívülre Köll

kötl2
Kö12
KS

56 427 400 56 427 300
KOLlmmateriális javak be

Ingatlanok ti Kkö2
Informatikai köd
Egyéb tárgyi Koö4 338 582
KNészesedések beszerzése K65
Meglévo ri dések növeléséhez kapcsolódú kí KG
Boruhá: célú előzetesen Íriszámított általános torpgalmi adó KÖT 91415 91318
Beruházások K6 430 000 430 000
[ngatlanok felújít K71

72
Egyéb tárgyi eszközök fe K73
Felújítási célú 1 felszámított általá 1 lmi adó LYA
Felújítások KT

Felhalmozási célú garancia­ és kezességvállalásból származó kili; s Államháztartáson belülre K81

Felhalmozási célu visszatérítendo támogatások. kölcsönök nyújtása államháztartáson belülre KB2

Felhalmozási célú visszatérítendő k. kölcsönök tő államhá táson belülre K83

i Egyéb felhalmozási célú támogatások államháztartáson belülre K84

Felhalmozási célú garancia­ és kezességvá ót származó ki áltam! táson kívülre K85

Felhali ási rélú visszatérítendő 14 k, kölcsönök nyújtása államháztartáson kivűlre K86

Taskástámogatás KAT
Egyéb felhalmozási célú tá ások államháztartáson kívülre
Egyéb felhalmozási célú
(Fél itsét 430 000 430 000
K 56 857 400 56 857 400

KSlI
ási célú hitelek, kölcsónök törlesztése pénzügyi vállalkozásnak K9112

Rövid lejáratú hitelek. kölcsönök törlesztése K9113
Hitel­, köl: ör] államháztartáson kívülre K911
Forgatási célú belföldi értékpapirok vásárlása K9121
Forgatási célú belföldi értékpapírok bevá KV122
Befektetési célú helföld: K9123
Befektetési célú belföldi é KO124

3 lfóldi értékpapírok ki K912
Államházisuráson belüli megelőlegezések folyósítása KOZ
Áll táson belüli lolegczések vi K913

ponti, irányító szervi ások folyósítása K915
Pénzrszközök berétkéni elhelyezése K916
Pénzügyi G2ing kidásai KÖLT
Központi költségvetés sajátos íz írozási kiadá KIS
Belföldi fi: 1 kiadásai KS1
Forgatási célú külföldi értékpapírok vásárlása KÖZI
Belektetési célú külföldi értékpapírok vásárlása K922
Külföldi értékpapirok beváltása K923
Külföldi hitetek, kölcsönök föríesztese K92­4
Külföldi fi: irozás kiadásai K92
Adóssághi 1

56 857 400 56 857 400



1/2. melléklet a ...../2020.4.....) Önkormányzati rendelethez

Madarász József Városi Könyvtár 2020. évi költségvetése
Bevételek (Ft)

MADARÁSZ JÓZSEF VÁROSI KÖNYVTÁR ELŐIRÁNYZATA
Allami

Rovat megnevezése Pl kötelező önként vállalt / fállamigazgatásij .
leladatok feladatok feladatok ÖSSZESEN

Önkormányzatok működési támogatásai B11
Elvonások és befizetések bevétellel B12

rancias és kezessegvállalásból sz zó megtérülések államháztartáson belülről B13
atérítendő támogatások rűlése államháztartáson belülről Bit

Mukődési célú visszatérítendő támogatások. kölcsönök igénybevétele államháztartáson belülről 1315
Egyéb muködési célú támogatások bevérelei államháztartáson belülről BtG
Működési célú támogatások államháztartáson belülről B1
Magánszemélyek jövedelemadói B3)]
Társaságok jövedelemadói B312
Jövedelemadók B31
Szociális hozzájárulási adó és járulékok 1332
Bérhez és foglalkoztaláshoz kapcsolódó adok 1333
Vagyoni tipusú adók 1334
Értékesítési és forgalmi adók 3351
Fogyasztási adók 3352

B353
B354

Egyéb áruhasználati és szolgáltatási adók 13353
Termékek és tások adói B35
Egyéb közhatalmi bevételek 1336
Közhatalmi bevételek B3
Működési bevételek B4 1 430 000 1 430 000
Működési célú garancia­ és keze; lések államháztartáson kívülről B61
Muködési célú vi: ülése államháztartáson kivülről 362
Egyéb működési 363

1 430 000 1 430 000
B21

Felhalmozási célú garancia­ és kezességvállalásból származó megtérülések államháztartáson helülről [822
Felhal ASi célú visszatérítendő lámogatások, kölcsönök visszatérülése államháztartáson belűlről [B23
Felhalmozási célú visszatérítendő támogatások, kölcsönök igénybevétele államháztartáson belülről 1324
Pgyób felhal i célú támogatások bevételei államháztartáson belülről 1325
Felhalmozási célú támogatások államháztartáson belülről B2
Felhalmozási bevételek B5
Felhalmozási célú garancia: és kez uyállalásból származó megtérülések államháztartáson kivülről [87]
Felhalmozási célú vi férítendo támogatások, kölcsönök visszatérülése álfamháztartáson kivülről [B72
Egyéb felhalmozási célú álvelt pénzeszközök B73
Felhalmozási célú átvett pénzeszköz: B7
:Felhat tség 17

E 1 430 000 1 430 000
­28 593 198 "25 593 198

Hitel­, kölcsönfelvétel államháztartáson kivülről B811l
Belföldi értékpapírok bevételei B812
Maradvány igénybevétele B813
Államháztartáson belűli megelőlegezések BE
Államháztartáson belüli megelőlegezések törlesztése B815
Központi, irányitó szervi lármogatás B816 28 593 198 28 593 198
Betétek megszüntetése B817
Központi költségvetés sajátos finanszírozási bevérelei B818
Belföldi fi írozás bevételei B81 28 593 198 28 593 198
Forgatási célú külföldi értékpapirok beváltása, értékesítése B821
Bceiíckietési célú külföldi értékpapirok beváltása, értékesítése B822
Külföldi értékpapírok kihocsátása B823
Külföldi hitelek, kölcsönök felvétele B824
Külföldi finanszírozás bevételei B82
Adóssághoz nem kapcsolódó származékos ügyletek bevételei B83
Fi Ő; iz Z £z 28 593 198 28 593 198

; 39 023 198 30 023 198



272. melleklet a ....... /2020.[.....) önkormányzati rendelethez

Madarász József Városi Könyvtár 2020. évi költségvetése
Kiadások (Ft)

MÁDNÁRÁSZ JÓZSEF VÁROSI KÖNYVTÁR ELŐIRÁNYZATA
Hösát. , , állami

Rovat megnevezése 2 6nkem vállalt tállamigazgatásíl
SZAM kötelező feladatok feladatok feladatok ÖSSZESEN

Foglalk tak élyi j: á. 14 983 061 14 983 001
Külső személyi juttatások
Személyi juttatások 14 983 061 14 983 061
Munkaadókat terhelő járulékok és szociális hozzájárulási adó 2 947 617 2 947 617
Készletb é 3 902 000 : 902 000
K káció á ísok 1.339 520 339 520
Szolgáltatási kiadások 3 322 000 3 322 000
Kiküldetések, reklám­ és propagandakiadások 82 000 82 000
Különféle befizetések és egyéb dologi kiadások 2 147 000 2 447 000
Dologi kiadá ások 12 092 520 12 092 520
Tá alom: í ások
Családi tá asok
Pénzbeli kárpótlási ritések
Betegséggel kapcsolatos (nem társadalombi, ítási) ellátások
Foglütk 1. munkanélküliséggel kapcsolatos ellátások
lakhatással kapcsolatos ellá

k és hetizetések
i Célú garancia: és kezessé; államivá son belűlne

Muködési célú vi állambáztartáson helülre
se államháztartáson belülre

Hizmh 14son kivülre
háztartáson kívülre

Ár L
K mattámosíttásók
Egyéb működési célú támogatások államháztartáson kivülre
Tartalei kokáktlános
Tartalékok­
Egyéb működési célú. kiadások
Működési z 30 023 198 30 023 198

[mmaterii KÖ
Ingatlanok beszerzé KG2
Informatikai eszkö sítése KGI
Egyéb tárgyi kü SÍLÉS KGY

KöS
ások KöG

hi 1: 1 általá ti lmi adó KÖZ

ások K6
Ingatlanok felű k7l
Informatikai eszközök fe Kk72

Egyéb tárgyi eszközök fe K73
Felújítási célú elozi 1: halá forgztmi adó kh?

Felújítások K7
Felhalmozási célú garancia. és h égyállalásból szármzizó ) és államháztartáson belülre KS1

célú visszatérítendő tá ások, köl nök nyújtá al há táson belülre K82

Felhalmozási célú vis éritendő tá ások, kölcsönök törlesztése államhá táson belülre KS3
Egyéb felhalmozási célú tá ások államhá táson belülre K34

Erlhalmozási célú garancia­ és kezességvállalásból szá ó kifizetés államháztartáson kivülre K85

Felhak i cAh visszatérítende támogatások. kölcsönök nyújtása államháztartáson kivülre KBÓŐ
Lakástá 2 K87

ELH tAmogal sok államháztartáson kívülre KAB

30 023 198 390 023 198
KXSJJI1
KYI 12
KSFT3

K911

K9]J21

KU122

Befekiet lú belfökli értékpapírok vásárlása kK9123
Befekter élú belföldi értékpapírok beváltása KY124

földi értékpapírok kiadásai KS12

Államhá táson belüli Jól é. 2 ítás KÜLZ
Államháztartáson belüli kt] ése KOl4

1, irányító szervi tá: é K9IS
Pénzeszközök betétként elhelyezése LSC
Pénzügyi Nzing kiadásai KÖLT
Központi költségvetés sajáros linanszírozási KOL8
Belföldi finanszírozás kiadásai K91

2 ű á s K921
KO22
K223

Külföldi hitelek. kölcsönök Tösleszl én 924
Külföldi fi. írozás kiadásai K92

7 KOZ

30 023 198 30 023 198



1/2. melléktet a ...../20201.....) önkormanyzati rendelethez

Sárbogárdi Zengő Óvoda 2020. évi költségvetése
Bevételek ( Ft)

ZENGŐ ÓVODA ELŐIRÁNYZATA

— Rovat­ A " "A Mi taniRovat megnevezése SZ kötelező önként vállalk [d államigazgatásij .
feladívok feladatok fejadatok ÖSSZESEN

Önk ány k működési tá tásai Bil
Flvonások és helizetések bevételei B12
Működési célú garancii­ és kezességv. ések államháztuutáson belülről — [1315
Működési célú államházt on bejütről 1314
Muködést célú visszatérítendő támogarások, kölcsönök igénybevétele államháztartáson belülről B153
3 b működési célú támogatások bevételei államháztartáson belülről Bo
Működési célú támogatások államháztartáson belülről Bl
Magánszemélyek jövedelem adói 13311
Társaságok jóvedelemadói DB312
Jövedelemadók B31
Szociális hozzájárulási adó és járulékok B32
Bérhez és foglallkoztatáshoz kapcsolódó adók B33
Agyoni Gpusú adók 1334

BIzt
B352

ügyi monopóliumok nyer ét terhelő adók B353
Gépjármunadók )3.
Egyéb árut ilati és szolgáltatási adók B3
Termékek és szolgáltatások adói B35
Egyéb közhatalmi bevételek B3N
Közkhatalmi bevételek B3
Működési bevételek B4 4 900 560 4 900 560

mazó megtérülések államháztartáson kivülről 136 1
rérítendő támogatások, kölcsönök visszatérülése államháztartáson kivülről B62

lú átvett pénzeszközök B63

TéSÉg : 4 900 560 4 900 560
Felhalmozási célú önkormányzati támogatások
TTETTAHTTUIZAST CÉTÜ HATAN Fa" ÉS KUZTSSEZV SZariaztFITÉEgteTtíTésSeKk "JTITATNTTHZTATTTTSOTT1 dor sg
Fothal ási célú vi ítendő 14 isok, kölcsönök visszatérülése államháztartáson belülről
Felhalmozási célú visszatérítendő támogatások, kölcsónők igénybevétele államháztartáson belülről
Tgyéb felhal. Si célú tá k bevételei államházturtáson betülről
Felhalmozási célú támogatások államháztartáson belülről
fmmaleriális javak értékesítése
Ingarlanok értékesíté
Egyéb tárgyi eszk k értékesítése
Részesedések értékesítése

észesedések megszünéséhez kapcsolódó bevérelek 1355
Felhalmozási bevételek BS

FETTTÁHITOZAST 1: 14 TEST TETUTBATATTTATÉK KEZÉSSÜGV SZATTFAZOTTORZTETOTCSOR TATTASUTT B71

Felhalmozási célú vi órítendő gatások, kölcsönök visszatérülése államháztartáson kivülről [15372
éb felhalmozási célú átven pénzeszközök 1373

Felhalmozási célú átvett pén; B7
EL

4 900 560 4 900 560
:301 135 453 z301 135 453

:3 316 960 2) 316 960

Belföldi értékpapirok bevételei B812
Maradvány igénybevétele B813
Államháztartáson belüli megelőlegezések 13814
Államháztartáson belüli megelőle; s törlesztése 13815
Központi, irányító szervi támogatás B816 405 452 413 4035 452413
Betétek megszüntetése B817
Központi költségvetés sajátos finanszírozási bevételei 3818
Belfőldi fi: Zanaáa hovótalai B81 405 452 413 405 452 413
Forgatási célú kültőldi értékpapírok bevál 1821
Befektetési célú külföldi értékpapírok beváltása, értékes B822
Külföldi értékpapirok kibocsátása B823
Külföldi hitelek, kölcsönök felvérele 3824
Külföldi finanszírozás bevételei B82

dóssághoz nem kapcsolódó származékos ügyletek bevételei B83
183 És z 405 452 413 405 452 413

410 352 973 410 352 973



373. melléklet a ......, £2020......) önkormányzati rendelethez

Sárbogárdi Zengő Óvoda 2020. évi költségvetése
Kiadások (Ft)

ZENGŐ ÓVODA ELŐIRÁNYZATA

Rovat megnevezése Rovat önként vállalt
all ötelező feladatok feladatok feladatok [I

Foglalkoztatottak élyi ji ásai K11 251 529 732 FIL t59 1.42
Külső élyi juttatások K12 2.178 000 2 1785 000
Személyi juttatások KI 253 707 732 253 707 732
Munkaadókat terhelő járulékok és szociális hozzájárulási adó xK2 S0 187 704 50 187 704
Készlett K31 1 990 000 1 990 000
K ikációs szolgáltatások K32 581710 551710

lgáltatási kiadások K33 77 8537 532 77 887 532
Kiküldetések klám­ és p dakiadások K34 135 000 135 000
Különféle befizetések és egyéb dologi kiadások HK35 2) 536 335 21 3406 333
Dologi kiadások xK3 102 140 577 102 140 577
Tarsadalombiztosítási ellá k kat
t ji támogatások K42
Pénzbeli kárpótlások, kártérítések K43
Beregségget kapc sons teni társadalombi. itásij eHátások k4zd
Foglaik m séggel kapcsolatos ellátások KIS
Lakhatá. kapcsolatos ellátások kib
Intézményi ellátottak pénzbeli juttatásai 637
Fgyéb nem intézményi ellátások K45
Ellátottak pénzbeli juttatásai K4
Nemzetközi kötelezi ségek K501

Kx502
Működési célú BAr: ancia­ és kezességyi Allansból származó kizotés Államházturáson Vátilis kö03
AMűköd. Z? Kö04
Működési rélú v térítendő tá ások köl sönök törlesztése Allamháztartáson helütre KxÜS
Egyeb működési célú támogatások államháztartáson belülre K500

Működési célú garancia­ és kezességvállaláshól származó kifizetés államháztartáson kivülre K507

Muűköztési célú visszatérítendő tá ások, kölcsönök nyújtása államháztartáson kívülre
ítések. ártámogatások

Kamartámogarások
éb működési célú támogalások aA iztarráson kivülre

406 036 013 406 036 013

750 000 730 000
2 619 180 2 63439 180

LT Tés 1ásol. KöG
Heruhá: Jozetesen felszámíton áhalá forgalmi adó KöT7 917 780 917 780

K6 4 316 960 4 316 960
K71
K72
K73

miftort általános forgalmi adó K74
K7

Felhalmozási célú garancia­ és kezességvállalásból származó kifizetés államháztartáson belűire K31

Felhal: ási célú visszatérítendő tá Ások, kölcsönök nyújtása államháztartáson belülre x82

Felhalmozási célú visszatérítendő támogatások, kölcsönök törlesztése államháztartáson belülre K83

Egyéb felhál i célú k államháztartáson belülre K83

Felhalmozási célú garancia­ és kezességvállalásból származó kifizetés államháztartáson kivülre K85

Felhalmozási célú vi érilendő támogatások. kölcsönök nyújtása államháztartáson kívülre Kö6

LaAkástámozarás KB7
Egyéb felhal; ási célú támogatások államháztartáson kivülre K88
Egyéb felhalmozási célú kiadások H8

; jveti Ú És 4 316 960 3 316 960
KIK 410 352 973 410 352 973
KO11

Jitási célú hirelek, kölcsönök törlesztése pénzügyi vállalkozá k KÖLL12
Rövid lejáratú hitelek, kölcsönök törlesztése LXARBI
Hitel., kölcsöntörl államhá kívülre K911
Forgatási célú belföldi értékpapírok vásárlása KY9121
Forgatási célú belfőldi értékpapírok bevaálvása K9)22
Befektetési célú belföldi érrékpapirok vásárlása K9123
Befektei Ékpapirok beváltása KO9127
Belföldi értékpapírok kiadá K912
Államháztartáson belúji megelőlegezések folyósítása K913
Államháztartáson belüli megelőlegeze. 3 fizetése K914
Közp i, irányító szervi ti [A k folyósítá K915
Pénze ök betétként elhelyezése KI916
Pénzügyi lízing kiadásai K9II17
Központi költségvetés sajáros finanszírozási kiadásai K9I18
Belföldi fi írozás kiadásai K91

i K92I
K922

di érlékpánitók beválli K923
Kültöldi hitelek, kölcsönök törles K924
Külföldi finanszírozás kiadásai K92

nem kapcsolódó i i K93

KIAD. SOK ÖSSZESEN (K1 9) 410 352 973 410 352 973



1/4. meliéklet a ...../2020.(....) önkormányzati rendelethez

Sárbogárdi Polgármesteri Hivatal 2020. évi költségvetése
Bevételek (Ft)

SÁRBOGÁRD: POLGÁRMÉSTERI HIVATAL ELŐIRÁNYZATA
állami

Rovat megnevezése Rovat: kötelező önként vállalt f táltamigazgatásít
szam feladatok feladatok feladatok ÖSSZESEN

Örs "­ o árt él E 811

Elvonások cs befizetések bevétetei 1312

Mukös céM ga tia­ és kezességváljalásból s: s illan háztartáson belülről B153

Működési célú wérírendvo támogatások. köl c államháztartáson belülről Bi4

Muködési célú visszatérítendő támogatások. kölcsönök igénybevérele államháztartáson belüirol BISZ
Tgvéb muködési célú támogatások bevételei államháztartáson belülről 1316
Működési célú támogatások államháztartáson belülről B1
Magánszemélyek jövedetemadől B311
Fársaságok jövedelemadót 3312
Jövedelemadók B31
Szociális hozzájárulási adó és járulékok B32
Bérhoz és foglalkoztatáshoz kapcsolódó adók : B33
Vagyoni tipusú adók B34

s forgalmi adók B3531
si adók R352

i monopáéliumok nyereségét terhelő adók 13353

Gépiárműúacdóák 13354

Tgyéb árul álati és szolgáltatási adók 13355

Termékek és szolgáltatások adói B35
Egyéb közhatalmi bevételek B36

Közhatalmi bevételek B3
Működési bevételek B4 12 677 000 12 677 000
Működ célú garancia­ és kezest tégyalia sból származó moegtérülések államháztartáson kívülről BO1
Működési célú zatérirendő tá rülése államháztartáson kivülről B692

Egyéb működ lú áÁlyett pénzes 1363

Működési célú átvett pénzeszközök B6
Működésiki itőÉG: ti Ez ZER : 12 677 000 12 677 000
Felhalmozási KOTI : Ámog A 1321

ármazó megtérülések államháztartáson belülről [322
Felhalmozási célú vissz; szatérülése államháztartáson belütről 1323

Felhalmozási célú vi érjrendő államháztartáson belülről 1324
Egyéb felhal ási célú támogatások bevételei államháztartáson belülről B25
Felhalmozási célú támogatások államháztartáson belülről B2
Immateriális javak értékesítése B51
Ingatlanok értékesii B52
Egyéb tárgyi eszközök értékesítése B33

Részesedések értékesítése 354
Részesédések megszűnéséhez kapcsolódó bevételek B35

Felhalmozási bevételek BS
á B71

1372
Egyéb felh. TESEZ célú átvett pénzeszközök B73
Felhalmozási sélú átyett jonaesztközök B7

12 677 000 12 677 000
2175 260 339 :62 645 814 .­237 906 253

­3 040 630 ­5 040 630
Hitel­, kölcsönfelvétel államháztartáson kívülről B811
Belföldi értékpapírok bevételei B812
Maradvány igénybevétele 813
Államháztartáson belüli megelőtege DS
Allamháztartáson betüli megelőlegezések 1 B815
Központi, irányító szervi támogatás B816 182 210 162 60 736 721 242 940 883
Berétek megszüntetése B817
Központi költségvetés sajálos fyhodnázirozási bevételei B818

Belfőldi fi í bevétel B81 182 210 162 60 736 721. 242 946 883
ási célú külföldi értékpapírok beváltása, érték B8S21

Belektetési célú küllöldi értékpapírok beváltása, érlékesítése H822

Kültötdi értékpapirok kibocsátása H823
Külföldi hitelek, kölcsönök felvétele B824

Külföldi fi. írozás bevételei 282
Adóssághoz nem kapcsolódó származékos ügyletek bevételei B83

02 ELLE : 182 210 162 60736 721] 242946 883
BEVÉTELEK ÖSSZESEN 81­38): 194 887 162 60 736 721) 255 623 883



Sárbogárdi Polgármesteri Hivatal 2020. évi költségvetése
Kiadások (Ft)

1/4. melléktet a ...... / 2029.hősi ) önkormányzati rendelethez

RBOGÁRD! POLGÁRMESTERI NIVATÁL ELŐIRÁNYZATA

Rovat megnevezése Rovat­ önkéni vállalt
SZÉT [ körelező feladatok feladatok

Fi Ik ottak élyi juttatásai KIIl 128 833 050 42 44.35 034 171774 734

Külső lyi juttatások KI2 9000 00) 300 000 1200 000
Személyi juttatások K1 129 731 050 43 243 684; 172 974 734

[Munkaadókat terhelő járulékok és jális h ájárulási adó K2 25 639 $89 8 546 530 34 186 119
Készletbeszerzés K3: 2 000 0955 ÉG0 9875 2 1207 040

K ikáció igál k K32 1 845000 6135 000 2 450 000

gá ási kiadások K33 22 995 601) 7 635 200 30 540 800
Kikül ések ktám­ és p dakiadások K34 375 00 125 000 500 000)
Különféle befizetések és egyéb dologi kiadások K35 ő 3410 245 1S13­415 7 253 600

Dologi kiadások K3 32 566 800 10 855 600 43 422 400
T. idalomiiziosítási ellá kil

adi 1ámogatások KI2

Pénzbeli kárpárlások. kártérítések Ki3
gyéggel kapcsolatos ínem fársadaloruli ítási) ellátások k34

r E munkanélküliséggel kapcsolatos ellátások ki5
1. ssal kapcsolatos eltítások Ka6

eltárották pénzbeli juttttásai Ka7
US

K4
közi kötelezettségek K301
sok és befizetések K502

Muködési célú garantia­ és kezességyvállalásból származó kifizetés állami rtáson belülre K503

Muűköztési célú visszatérítendo támogatások, kölcsönök nyújtása 4 ! 1áson belülre KöÖ4

Működési célú visszatérítendő támogatások. kölcsönök törlesztése Államháztartáson belűlre K505

Egyéb muködési célú tá ások államháztartáson lelűlre KSOG

Muködési célú garancia­ és kezcsségvállalásból származó kifizetés Államháztartáson kívülre KSOT

Muködési célú visszatéritende támogatások, kölcsönök nyújtása államháztartáson kívülre köös
Árkiegészítések. ártámogatások KS09
K árnogatások K5810
Egyéb muködési célú k táson kivülre RKöt)
Tartalékok­általános Köt2

Köll
KS

187 937 439 62 645 8141 250 583 253
KÖT 500 000 500 000
KA
KŐ3 1 469 000 1 469 000
KÖT 2 000 000 2 000 000

szerzése KOZ
Megjéve ri k növelésélvez kapcsolódó kiadások KOG
Beruhá sen Amjtott ájtalá 1: lmi adó K67 1071 630 1071 630
Beruházások K6 5 040 630 5 040 630
Ingatlanok felújítása IK7 1

Hntlormatikai közök felújítása K72
"szközök felú KT73

tú előzetésen felszámított általános forgalmi adó 74
Felüjítások K7

Felhalmozási célú garanria­ és kezességvállalásból származó kifizetés államháztartáson belülre KB]

Felhal ási célú visszatérítendő támogatások, kölcsönök nyújtása államháztartáson belülre K82

Felhalmozási célú visszatérítendő támogatások, kölcsünök törlesztése államháztartáson belülre Kk83

Egyéb felhak ási célú tárnogatások áltamhá táson belülre K84

Felhalmozási célú garancia­ és kezésségvállalásból származó kifizetés államháztartáson kívűlre K85

Felhalmozási célú visszatérítendő támogatások, kölcsönök nyújtása Államháztartáson kívülre Kö6

Laká " KS7
Egyéb felhali ási célú támogatások államháztartáson kivülre K58

5 040 630 5 040 630
192 978 069 62 645 814j) 255 623 883

Befektetési célú belfőldi értékpapírok vásárlása
Befektetési célú belföldi értékpapírok beváltása
Belföldi értékpapirok kiadásai
Államháztartáson belüli Jlolegezések folyásítá
Államháztartáson belűli megrlelegezések ví: fizetése
Központi, irányító szervi támogatások folyósítása
Pénz, ök betétként elhelyezé
Pénzügyi lízing kiadásai
Központi költségvetés sajátos finanszírozási kiadásai
Belföldi finanszírozás kiadásai
Forgatási célú külföldi értékpapírok vá N
Befektetési célú külföldi értékpapírok vásárktsa
Külföldi értékpapírok hev:
külföldi hitelek. ki
Külföldi fi

oz nem kapcsolódó

192 978 069 62 645 814i 255 623 883



Sárbogárd Város Önkormányzat 2020. évi költségvetése

1/5.melféklet a s /2020......) önkormányzati rendelethez

Revételek (Ft)

SÁRBOGÁRD VÁROS ÖNKORMÁNYZAT ELŐIRÁNYZATA
állami

Rovat megnevezése Rovat: önként vállalt lállamigazgatásí;
SZAM [ pőrelező feladatok feladatok feladatok ÖSSZESEN

űködési támogatásai Bi1 945 2785 035 945 275 035
sek bevételei 131.2

célú garani ja­ és kezességyál éríjések államháztartáson belülről B13
Működési sélú vis: Endo tűtmugatások. köl : érűlése államh. nmbelülről B14
Működési c élu vi térítendő támogatások. á on betülröt B15
Egyéb ködési célú 1ámogatások bevételei álí; artáson belülről Bió 113 536 293 113 530 293
Működési célú támogatások államháztartáson belülről B1 1 058 811 328 1 058 811 328

B3tt

saságok jövedelemadót B312
Jövedelemadók EB31

H32
Bérhez és foglalka shoz kapcsolódó adók 1333

[Vagyoni tipusú adók B34
Értékesítési és forgalmi adók B331 233 5311 362 50 095 502 6 393 136 290 VO00 000
For adók B352
Pénzügyi monepélíttmok nyerésegét 1erhelő adók B353
Gépjárnyiuadók 13354 38 000 000 38 000 000
Egyéb árul tati és 191 ási adók B355
Termékek és szolgáltatások adói B35 271 511 362 50 095 502 6 393 136 328 000 000
Egyéb közhatalmi bevételek B36G 7 000 000 7 000 001
Közhatalmi bevételek B3 278 511 362 50 095 502 6 393 136 335 000 000
Működési bevételek B4 111 557 918 111 557 918
Működési célú garancin­ és kezességvállalásból származó megtérülések áltamházt. 361
Muködési célú visszatérhendő támogatások. kölcsönök visszatérülése államháztartáson kívülről BOG2

Működést:kő Gt ES0001 3 448 880 608) 50 095 502 6 393136) — 1 505 369 246
ási célú önkormányzati támogatások

s kezességvál sek áll. Á táson belülről 1322
Felr zatérítendő 13 k, kök ök visszatérülése államba táson belülről "B23
Felhal ási célú visszatérítendő támogatások, kölcsőnök igénybevétele államháztartáson belülről B24
Egyéb felhalmozási célú támogatások bevételei háztartáson belülrol B25
Felhal ási célú tá ások államháztartáson belülről B2
Immateriális javak értékesítése B5t

FA B52
értékesítése Bö3

itése B54
Részesedések mu séhez kapcsoládó bevérelek 355
Felhalmozási bevételek BS5
Felhalmozási célú garancia­ és ús armazó megtérülések államhá Táson kivülről 13871
Felhak Ási célú vís 1endő : t sönök visszatérülése államháztartáson kivülről B72
Egyéb felhalmozási célú átvett pé kó B73

1 448 880 608 50 095 502 §6 393 136 1 505 369 246
666 280 500 :396 100 :160 389 6065 724 011

sle i 73 314 980 273 514 980
Hitel­, kölcsönfel 1 államhá áson kívülről B811
Belföldi értékpapírok bevételei B832
Maradvány igénybevétele EBs13 150 000 000 130 000 000
Allamháztartáson belüli megelőjegezések B814
Államhaztartáson belüli megelőlegezések törlesztése B8I3Z
Központi. irányító szervi támogatás B816
Betétek me; 13817

B3185
B81 150 000 000 150 000 000
B821

B822
BS23
13824

B32
Adóssághoz nem kapcsolódó származékos ügyletek bevételei B83
[Finansz s 2] LLLLE EZ 150 000 000 150 000 000
BEVÉTELEK ÖSSZESEN (B1­8) 1 598 880 608 50 095 502 6 393 136 1 655 369 246



175. melleklet a ..../2020.§(....jönkormányzati rendelethez

Sárbogárd Város Önkormányzat 2020. évi költségvetése
Kiadások (Ft)

SÁRBOGÁRD VÁROS ÖNKORMÁNYZAT ELŐIRÁNYZATA
Rovat­ állami

Rovat megnevezése — nt vállalt "
SZÉT [kötelező feladutók Jatok ;

: élyi ásai Kill 73 012 221 73612 221
Külső személyi juttatások 15.502 123 16 462 760 32025 083
Személyi juttatások 90 174 547 16 462 760 106 637 307
Munkaadókat terhelő járulékok és szociális hozzájárulási adó 13 948 162 3 576 682 17 524 8344
Készletbeszerzés 12 998 640 3 4120 000 335 659 16 784 299
Kommunikációs szolgáltatások 1938 5185 39 562 ) 978 080

áltatási kiadások 234 741 839 12 598 031 5 047 723 252 3537 643
Kiküldetések klám­ és p dakiadások 566 000 00 000
Különféle befizetések és egyéb dologi kiadások 21 IH45011 A 251 969 1 130 551 56 527 531
[Dologi kiadások 301 390 028 20 300 000 6 553 525 328 243 553
Ellátottak pénzbeli juttatásai 40 000 000 40 000 000

államháztartáson belütre
ah: áson belűtre

250 974 275 256 974 275

­lÚ támazgazások államháztartáson kivülre 73.613 096 19 152 160 84 763 256
talános 5 500 000 5.500 000

337 087 371 10 152 160 347 239 531
782 600 108 59 491 602 6 553 525 839 645 235

A2 951 890 42 951 890

a részesedések növeléséhez kapcsiclózdó ki.

Beruházási célú előzetesen fel. ítont általi 1914 Adó 11 767 090 11 767 090
Beruházások 54 718 980 S4 718 980
Ingatlanok felúj 3­1 800 000 1­4 800 000
Joformatil
Egyéb y
Fe célú elozetesen felszámíi ákatá Torgaimi adó 3 996. 000 3 996 000
Felújítások 18 796 000 18 796 090
Felhalmozási célú garancia: és kez vállaláshól származó kifizetés államháztartáson belülre K81

Felhal ási célú visszatérítendő támogatások, kötesönök nvúitása államháziartáson belülre x82

Felhalmozási célú visszarérítendo támogatások, kölcsönök rörlesztése államháztartáson belülre KS3Z

"éb feihalmozási célú támogatások a on belülre KRT

Felhalmozási célú garancia: és kezességvállalásból származó kili Hl lamhá táson kívülye K85

Fethalmozási célú xi érítendő támogatások, kölcsönök nvúj iMiamháztartáson kívütre K86
Lal : KS

2 As; rélü TÁMOLAI államháztartáson ki KSR

éb felhalmozási célú kiadásol KS
1G1mMO074: VET 73 311 980 73 314 980

1 K8 7 856 115 088 50 491 602 6 553 525 913 160 215
K2111 8 668 000) 8 668 000)
KÖLPZ

Rövid lejárat ése K9113
Hitel­, köl kivülre KS11 8 668 000! 8 668 000!

K9121

Ki 2]
tű belfölch értékpapírok vásári 3
lú helféleti értékpapírok beváltása

Belföldi értékpapírok kiadásai K912
áÁltamhá táson belőh lelegezések folyósítása KOISZ

Á áztartáson belül megelőtegezések visszafizetése 1914
ányító szervi gatá lyósítá K915 732911 110 732 911 110
k betétként elhelyezése KGYÓ

KSI17

K918

K91
K921
KO9Z22

öidi érrékpapirok be K923
Külfötkti haelek, kölcsön I K92I
Külföldi fi írozás kiadásai K92

K származ H k kiadásai KYZ

741 579 110 741 579 110
1 597 694 198 50 491 602 6 553 523 1 654 739 325



1/7. melléklet a ...../2020. (....) önkormányzati rendelethez

Sárbogárd Város Önkormányzat 2020. évi költségvetése
Támogatások, kölcsönök nyújtása és törlesztése (Ft)

ÖNKORMÁNYZATI ELŐIRÁNYZATOK
Rovat­

Megnevezés szám eredeti ei.

Működési célú visszatérítendő támogatások, kölcsönök nyújtása államháztartáson belülre KSO4

Működési célú visszatérítendő támogatások, kölcsönök törlesztése államháztartáson belülre KSO05

központi költségvetési szervek részére KS06

központi kezelésű előirányzatok részére K506
fejezeti kezelésű előirányzatok EU­s programokra és azok hazai társfinanszirozása részére KSO6

egyéb fejezeti kezelésű előirányzatok részére KS06

társadalombiztosítás pénzügyi alapjai részére KS506
elkülönített állami pénzalapok részére K506
helyi önkormányzatok és költségvetési szerveik részére K506

társulások és költségvetési szerveik részére KSO0G 256 974 275

nemzetiségi önkormányzatok és költségvetési szerveik részére KSO6

térségi fejlesztési tanácsok és költségvetési szerveik részére KS506
Egyéb működési célú támogatások államháztartáson belülre KSO6 256 974 275

Működési célú visszatérítendő támogatások, kölcsönök nyújtása államháztartáson kívülre KSOS

egyházi jogi személyek részére KS12

egyéb civil szervezetek részére KS12 11 278 160
háztartások részére KS 12 1 385 000

pénzügyi vállalkozások részére KS1i2
állami többségi tulajdonú nem pénzügyi vállalkozások részére KSÍZ
önkormányzati többségi tulajdonú nem pénzügyi vállalkozások részére KSiI2

egyéb vállalkozások részére KS12 72 102 096

Európai Unió részére KS12

kormányok és nemzetközi szervezetek részére K5S12

egyéb külföldiek részére KS512

Egyéb működési célú támogatások államháztartáson kívülre KS12 84 765 256

Felhalmozási célú visszatérítendő támogatások, kölcsönök nyújtása államháztartáson belülre KS2

Felhalmozási célú visszatérítendő támogatások, kölcsönök törlesztése államháztartáson belülre IK83

központi költségvetési szervek részére K8S4

központi kezelésü előirányzatok részére KÉS

fejezeti kezelésű előirányzatok EU­s programokra és azok hazai társfinanszírozása részére K8öt

egyéb fejezeti kezelésü előirányzatok részére K84

társadalombíiztosítás pénzügyi alapjai részére K84

elkülönített állami pénzalapok részére K34

helyi önkormányzatok és költségvetési szerveik részére K84

társulások és költségvetési szerveik részére K84

nemzetiségi önkormányzatok és költségvetési szerveik részére K84

térségi fejlesztési tanácsok és költségvetési szerveik részére K84

Egyéb felhalmozási célú támogatások államháztartáson belülre KS4

Felhalmozási célú visszatéritendő támogatások, kölcsönök nyújtása államháztartáson kívülre K86

K88Egyéb felhalmozási célú támogatások államháztartáson kívülre



1/8. melléklet a ....7/2020. (....) önkormányzati rendelethez

Sárbogárd Város Önkormányzat 2020. évi költségvetése
Támogatások, kölcsönök bevételei (Ft)

ÖNKORMÁNYZATI ELŐIRÁNYZATOK
Rovat­

Megnevezés szám eredeti ei.
Működési célú visszatérítendő támogatások, kölcsönök visszatérülése B14
államháztartáson belülről
Működési célú visszatérítendő támogatások, kölcsönök igénybevétele BI5
államháztartáson belülről
központi költségvetési szervektől B16
központi kezelésű előirányzatoktól B16

fejezeti kezelésű előirányzatok EU­s programokra és azok hazai társfinanszírozásától B16

egyéb fejezeti kezelésű előirányzatoktól B16
társadalombiztosítás pénzügyi alapjaitól B16 90 491 160
elkűlönített állami pénzalapoktól Bl6 17 522 154
helyi önkormányzatok és költségvetési szerveiktől Blő 5 522 979
társulások és költségvetési szerveiktől Bi6
nemzetiségi önkormányzatok és költségvetési szerveiktől Bl6
térségi fejlesztési tanácsok és költségvetési szerveiktől B16
Egyéb működési célú támogatások bevételei államháztartáson belülről B16 113 536 293
Felhalmozási célú visszatérítendő támogatások, kölcsönök visszatérülése
államháztartáson belülről B23
Felhalmozási célú visszatérítendő támogatások, kölcsönök igénybevétele B24
államháztartáson belülről
Egyéb felhalmozási célú támogatások bevételei államháztartáson belülről B25
Működési célú visszatérítendő támogatások, kölcsönök visszatérülése
államháztartáson kívülről B62
egyházi jogi személyektől B63
egyéb civil szervezetektől B63
háztartásoktól B63
pénzügyi vállalkozásoktól B63
állami többségi tulajdonú nem pénzügyi vállalkozásoktól B63
önkormányzati többségi tulajdonú nem pénzügyi vállalkozásoktól B63
egyéb vállalkozásoktól B63
Európai Uniótól B63
kormányok és nemzetközi szervezetektől B63
egyéb külföldiektől B63
Egyéb működési célú átvett pénzeszközök B63
Felhalmozási célú visszatérítendő támogatások, kölcsönök visszatérülése B72
államháztartáson kívülről
egyházi jogi személyektől B73
egyéb civil szervezetektől B73
háztartásoktól B73
pénzügyi vállalkozásoktól B73
állami többségi tulajdonú nem pénzügyi vallaikozásoktól B73
önkormányzati többségi tulajdonú nem pénzügyi vállalkozásoktól B73
egyéb vállaikozásoktól B73
Európai Uniótól B73
kormányok és nemzetközi szervezetektől B73
egyéb külföldiektől B73
Egyéb felhalmozási célú átvett pénzeszközök B73



1/9. melléklet a ...../2020. (.....) önkormányzati rendelethez

Sárbogárd Város Önkormányzat 2020. évi költségvetése
Lakosságnak juttatott támogatások, szociális, rászorultsági jellegű ellátások ( Ft)

ÖNKORMÁNYZATI ELŐIRÁNYZATOK
Rovat­

Megnevezés szám eredeti ei.
Rendszeres gyermekvédelmi kedvezményben részesülök pénzbeli támogatása [Gyvt. 207A.§1 K32 6 000 000

kiegészítő gyermekvédelmi támogatás és a kiegészítő gyermekvédelmi támogatás pótléka [Gyvt. 207B. 5) K12

övodáztatási támogatás [Gyvt. 20/C. §1 K42
helyi megállapítású rendkívüli gyermekvédelmi támogatás [Gvvt. 21.§] K412
rendkivüli gyermekvédelmi támogatás [Gyvt. 18. § (5) bek.] K42
természetben nyújtott gyermekvédelmi támogatás [Gyvt. 20/C.§ (4) bek] K42
Családi támogatások HK42 6 000 000
mozgáskorilálozottak közlekedési támogatása K44
mozgáskorlálozottak szerzési és átalakítási támogatása K44
megváltozott munkaképességűek illetve egészségkárosodottak keresetkiegészítése K44
cukorbetegek támogatása K44
helyi megállapítású ápolási díj [Szoctv. 437B. §) K414

helyi megállapítású közgyógyellátás [Szoctv.50.§ (3) bek.] K44
Betegséggel kapcsolatos (nem társadalombiztosítási) ellátások K44
foglalkoztatást helyettesítő támogatás [Szoctv. 35. § (1) bek.] K45
Foglalkoztatással, munkanélküliséggel kapcsolatos ellátások K45
hozzájárulás a lakossági energiaköltségekhez K­36
lakbértámogatás k?6
lakásfenntartási támogatás [Szoctv. 38. § (1) bek. aj és b) pontok] K46
adósságcsökkentési támogatás [Szoctv. 557A. § 3). bek. b) pontj : K46
természetben nyújtott lakásfenntartási támogatás [Szoctv. 47.§ (1) bek. b) pont] K46

adósságkezelési szolgáltatás keretében gáz­vagy áram fogyasztást mérő készülék biztositása [Szoctv. 557A. § (3) K36
bek]
Lakhatással kapcsolatos ellátások H46
állami gondozottak pénzbeli juttatásai K417

oktatásban résztvevők pénzbeli juttatásai K47
Intézményi ellátottak pénzbeli juttatásai K47
időskorúak járadéka [Szoctv. 327B. § (1) bek.] K48
rendszeres szociális segély [Szoctv. 37. § (1) bek. a) ­ d) pontok] K4á8
átmeneti segély [Szoctv. 45.§] K48
temetési segély [Szoctv. 46.§] K18
egyéb, az önkormányzat rendeletében megállapított juttatás K48 34 000 000
természetben nyújtott rendszeres szociális segély [Szoctv. 47.§ (1) bek. aj pontj K48
átmeneti segély [Szoctv. 47.§ ()) bek. c) pont] K18
temetési segély [Szoctv. 47.§ (1) bek, d) pont; K418

köztemetés fSzoctv. 48.§1 K48
rászorultságtól függő normatív kedvezmények [Gyvit. 151. § (S) bek.] K48
ányzat álta) saját hatáskörben (nem szociális és gyermekvédelmi előírások alapján) adott pénzügyi Ka8
ellátás
önkormányzat által saját hatáskörben (nem szociális és gyermekvédelmi előírások alapján) adott természetbeni K48
ellátás

Egyéb nem intézményi ellátások
Ellátottak pénzbeli juttatásai /:

K48 34 000 000
ii 40 000 000



1/10. melléklet a ...... /2020.[(....) önkormányzati rendelethez

Sárbogárd Város Önkormányzat 2020. évi költségvetése
Helyi adó és egyéb közhatalmi bevételek ( Ft)

Rovat­
Megnevezés szám eredeti ei.
építményadó B34
épület után fizetett idegenforgalmi adó B34
magánszemélyek kommunális adója B34
telekadó B34
Vagyoni tipusú adók B34
Értékesítési és forgalmi adók B351
ebből: állandó jeleggel végzett iparűzési tevékenység után fizetett helyi B351
iparűzési adó 290 000 000
ebből: ideiglenes jeleggel végzett tevékenység után fizetett helyi iparűzési B351
adó
Gépjárműadók B354 38 000 000
ebből: beljöldi gépjárművek adójának a központi költségvetést megillető B354
része
ebből belföldi gépjárművek adójának a helyi önkormányzatot megillető B354
része
ebből: külföldi gépjárművek adója B354
ebből: gépjármű túlsúlydíj B354
Egyéb áruhasználati és szolgáltatási adók B355
ebból: tartózkodás után fizetett idegenforgalmi adó B355
ebből: talajterhelési díj B3S5
Termékek és szolgáltatások adói B35 328 000 000
eljárási illetékek B36
igazgatási szolgáltatási díjak B36 2 000 000
talajterhelési díj B36 2 000 000
ebrendészeti hozzájárulás B36
környezetvédelmi bírság B36
természetvédelmi bírság B36
műemlékvédelmi bírság B36
építésügyi bírság B36
szabálysértési pénz­ és helyszíni mbírság és a közlekedési
szabályszegések után kiszabott közigazgatási bírság helyi B36
önkormányzatot megillető része
egyéb bírság B36 3 000 000
Egyéb közhatalmi bevételek B36 7 000 000
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Sárbogárd Város Jegyzője A
7000 Sárbogárd, Hősök tere 2. :

Előterjesztés
Sárbogárd Város Onkormányzat Képviselő­testületének

2020. január 17­i ülésére

Tárgy: Az önkormányzat 2019. évi költségvetéséről szóló 7/2019. (11. 11.) önkormányzati rendelet
módosítása

Tisztelt Képviselő­testület!

Az elmúlt időszakban pótelőirányzatként kapott állami támogatások, átvett pénzeszközök,
költségvetési maradvány valamint a képviselő­testület önkormányzati költségvetési rendeletet érintő
határozatainak átvezetése alapján válik szükségessé a 2019. évi költségvetésről szóló rendelet
módosítása.

Sárbogárdi Hársfavirág Bölcsőde
1.) Költségvetési szerveknél foglalkoztatottak 2019. évi bérkompenzációjára és a szociális ágazati
pótlékra (2 havi) a központi költségvetésből érkezett 165.395 Ft, mely a személyi juttatások
előirányzatát 140.762 Ft­tal, a szociális hozzájárulási adó előirányzatát 24.633 Ft­tai emeli.
2.) A bölcsődében 1 fő tartós táppénzen van, akinek a helyettesítése megbízási díjjal történik. A
megbizási díj összege 370.000 Ft rovatokon belül átcsoportosításra került.

Madarász József Városi Könyvtár
1.) Költségvetési szerveknél foglalkoztatottak 2019. évi bérkompenzációjára és a kulturális pótlékra (2
havi) a központi költségvetésből érkezett 163.089 Ft, mely a személyi juttatások előirányzatát 138.800
Ft­tal, a szociális hozzájárulási adó előirányzatát 24.289 Ft­tal emeli.
2.) Az érdekeltségnövelő pályázat 3090­a elkölthető beruházási kiadásokra, mely keretet a könyvtár
4.370 Ft­tal túllépte. Ez az összeg a dologi kiadásokból átcsoportosításra került a beruházási kiadások
előirányzatára.

Sárbogárdi Zengő Ovoda
).) Zengő óvodába takarítógép vásárlás történt 60.801 Ft­ért, mely összeg átcsoportosítva lett a dologi
kiadások előirányzatáról a beruházási kiadások előirányzatára.

Sárbogárdi Polgármesteri Hivatal
1.) Költségvetési szerveknél foglalkoztatottak 2019. évi bérkompenzációjára (2 havi) a központi
költségvetésből érkezett 35.486 Ft, mely a személyi juttatások előirányzatát 30.200 Ft­tal, és a
szociális hozzájárulási adó előirányzatát 5.286 Ft­tal emeli.
2) A polgármesteri hivatal köztisztviselői részére jutalom kifizetéséhez 11.750.000 Ft
pótelőirányzatot biztosít az önkormányzat, mely a személyi juttatások előirányzatát 10.000.000 Ft­tal a
szociátis hozzájárulási adó előirányzatát 1.750.000 Ft­tal emeli.
3.) A hivatali gépjármű vásárlásához pótelőirányzatot biztosít az önkormányzat, mely a beruházási
kiadások előirányzatát 6.800.000 Ft­tal emeli.
4.) 2019. évi költségvetési rendelet 6­7 §­ai lehetővé teszik, hogy a polgármester saját hatáskörben a
kiadási és bevételi rovatok között átcsoportosítást hajtson végre. A módosításról készült dokumentum
az előterjesztés mellékeltét képezi.

Sárbogárd Város Önkormányzata
1.) Költségvetési szerveknél foglalkoztatottak 2019. évi bérkompenzációjára (2 havi) a központi
költségvetésből érkezett 83.896 Ft. mely a személyi juttatások előirányzatát 71.400 Ft­tal, szociális
hozzájárulási adó előirányzatát 12.496 Ft­tal emeli.
2.) A központi költségvetésből érkezett a SESZI 2019. évi bérkompenzációjára, szociális ágazati és
egészségügyi kiegészítő ágazati pótlékra 2.675.061 Ft. mely átadásra kerül a Sárbogárd­Hantos­
Nagylók Szociális és Gyermekjóléti Társulás számára.



3.) A 2019. évi megalapozó normatíva adatok lemondása és pótigénylése címen 15.358.000 Ft­tal nő a
támogatás, a tartalék keret terhére.
4.) A központi költségvetésből érkezett hely közösségi közlekedés támogatására 2.849.000 Ft. mely
összeggel a tartalék keret nő.
5.) A központi költségvetésből érkezett 363.970 Ft a szociális ágazati pótlékra, kulturális pótlékra és
bérkompenzációra. mely összeg növeli a finanszírozási kiadások előirányzatát és az önkormányzatok
működési célú támogatások előirányzatát.
6.) Sárszentmiklósi orvosi rendelőbe riasztórendszer kiépítése történt 346.202 Ft­ért, mely összeg a
dologi kiadásokból átcsoportosításra került a beruházási kiadások előirányzatára.
7.) Skate pálya lelújítása történt 1.503.651 Ft­ért, mely összeg telújítási kiadások előirányzatát növeli
a tartalék terhére.
S.) Kerámialapos tűzhely vásárlása történt Ady E. 162. önkormányzati lakásba 109.990 Ft­ért, mely
összeg a dologi kiadásokból átcsoportosításra került a beruházási kiadások előirányzatára.
9.)József A. u. fűtőműben felújítás történt 3.403.600 Ft­ért, mely összeg a dologi kiadásokból
átcsoportosításra került a felújítás kiadások előirányzatára.
10.) Sárszentmiklósi óvodába riasztórendszer kiépítése történt 247.665 Ft­ért a tartalék keret terhére.
11.) 2019. évi költségvetési rendelet 6­7 §­ai lehetővé teszik. hogy a polgármester saját hatáskörben a
kiadási és bevételi rovatok között átcsoportosítási hajtson végre. A módosításról készült dokumentum
az előterjesztés mellékeltét képezi.

A rendelet tervezet mellékletei a fenti változások átvezetésre kerültek.

Tisztelt Képviselőtestület!

Kérem az előterjesztés megvitatását és a mellékelt rendelettervezet elfogadását.

Sárbogárd, 2020. január 6.

34, Lagas. A
Dr. Venicz Anita

jegyző

12
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SAJÁT HATÁSKÖRBEN VÉGREHAJTOTT ELŐIRÁNYZAT MÓDOSÍTÁS ÉS /VAGY
ELŐIRÁNYZAT ÁTCSOPORTOSÍTÁS DOKUMENTUMA

Sárbogárd Város Önkormányzat Képviselő­testületének 7/2019. (II.11.) önkormányzati rendeletének
Sárbogárd Város Önkormányzatának 2019. évi költésgvetéséről 6­7.§­ai a polgármester számára lehetővé
teszi a helyi önkormányzat bevételeinek és kiadásaink módosítását és a kiadási előirányzat közötti
átcsoportosítást.

A 2019. évi költésgvetés módosítását az alábbi rovatok szerinti megbontásban saját hatáskörben elrendelem:

Sárbogárdi Polgármesteri Hivatat
Rovat növekedés/csökkenés Osszeg (Ft) Megjegyzés

Kö4 növekedés S 354 3311Gépkocsi vásárlás
K67 növekedés 1 445 669/Gépkocsi vásárlás
B816 növekedés 6 800 000; Gépkocsi vásárlás

Növekedés összesen: 13 600 000
Csökkenés összesen:

A költségvetés módodítás/átcsoportosítás Képviselő­testület elé terjesztéséről a következő
rendelet­módosításnál gondoskodom.

Sárbogárd, 2019..december 4.

í

E She [ds] 2063 [3] vek Ay
" Háriné Németh liona

pénzügyi ellenjegyző
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SAJÁT HATÁSKÖRBEN VÉGREHAJTOTT ELŐIRÁNYZAT MÓDOSÍTÁS ÉS /VAGY
ELŐIRÁNYZAT ÁTCSOPORTOSÍTÁS DOKUMENTUMA

Sárbogárd Város Önkormányzat Képviselő­testületének 7/2019. (1i.11.) önkormányzati rendeletének
Sárbogárd Város Önkormányzatának 2019. évi költségvetéséről 6­7.§­ai a polgármester számára lehetővé
teszi a helyi önkormányzat bevételeinek és kiadásaink módosítását és a kíadási előirányzat közötti
átcsoportosítást.

A 2019. évi költésgvetés módosítását az alábbi rovatok szerinti megbontásban saját hatáskörben elrendelem:

Sárbogárdi Város Önkormányzat
Rovat növekedésí/csökkenés Összeg (Ft) Megjegyzés

K63 növekedés 272 600/riasztórendszer Sm orvosi rendelő
K67 növekedés 73 602Í/riasztórendszer Sm orvosi rendelő
K312 csökkenés 272 600/riasztórendszer Sm orvosi rendelő
K351 csökkenés 73 602 [/riasztórendszer Sm orvosi rendelő
K71 növekedés 1 184 135]skate pálya felújítása
K74 növekedés 319 716ískate pálya felújítása
K353 csökkenés 1.503 851jskate pálya felújítása
K63 növekedés 195 O030[riasztórendszer sm óvoda
K67 növekedés 52 658[/riasztórendszer sm óvoda
K353 csökkenés 247 688/riasztórendszer sm óvoda
K63 növekedés 86 606/Tűzhely vásárlás Ady 115 lakás
K67 növekedés 23 384iíT űzhely vásárlás Ady 115 lakás
K312 csökkenés 86 606/T űzhetly vásárlás Ady 115 lakás
K351 csökkenés 23 38417 Űzheliy vásárlás Ady 115 lakás
K914 növekedés 11 750 000[/Jutatom
K353 csökkenés 11 750 000 [Jutalom

Növekedés összesen: 13 957 731
Csökkenés összesen: 13 957 731

A költségvetés módodítás/átcsoportosítás Képviselő­testület elé terjesztéséről a következő
rendelet­módosításnál gondoskodom.

Sárbogárd, 2019.december 4

2
Dr. Sükösd Tamás

polgármester Fú

(Nu
Háriné Németh Ilona
pénzügyi ellenjegyző
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Sárbogárd Város Önkormányzat Képviselő­testületének 7/2019. (II.11.) önkormányzati rendeletének
Sárbogárd Város Önkormányzatának 2019. évi költésgvetéséről 6­7.§­ai a polgármester számára lehetővé
teszi a helyi önkormányzat bevételeinek és kiadásaink módosítását és a kiadási előirányzat közötti

átcsoportosítást.

A 2019. évi költésgvetés módosítását az alábbi rovatok szerinti megbontásban saját hatáskörben elrendelem:

Sárbogárd Város Önkormányzat
Rovat növekedésí/csökkenés Osszeg (Ft) Megjegyzés

K915 növekedés 6 800 000 Gépkocsi vásárlás
KS13 csökkenés 6 800 000/Gépkocsi vásárlás

Növekedés összesen: 6 800 000
Csökkenés összesen: 6 800 000

A költségvetés módodítás/átcsoportosítás Képviselő­testület elé terjesztéséről a következő
rendelet­módosításnál gondoskodom.

Sárbogárd, 2019..december 4. — [

2 Le E,
Dr. Sükösd Tamás

polgármester
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Sárbogárd Város Önkormányzat
Képviselő­testületének

sss 2020. sssesssséó ) önkormányzati rendelete

Sárbogárd Város Önkormányzatának 2019. évi költségvetéséről szóló 7/2019.(II.11.)
önkormányzati rendelet módosításáról

Sárbogárd Város Önkormányzata Képviselő­testülete az Alaptörvény 32. cikk (2) bekezdés
szerinti eredeti jogalkotói hatáskörében és a 32. cikk (1) bekezdés f) pontjában meghatározott
feladatkörében eljárva a Sárbogárd Város Önkormányzat 2019. évi költségvetéséről szóló
7/2019. (11.11.) önkormányzati rendelet módosításáról a következőt rendeli:

1.§ (1) A Sárbogárd Város Önkormányzatának 2019. évi költségvetéséről szóló 7/2019
(1I.11.) önkormányzati rendelet (továbbiakban: Rendelet) 2. § (1), (5), (6) bekezdése helyébe
a következő (1), (5), (6) bekezdés lép:

(1) A Képviselő­testület Sárbogárd Város Önkormányzatának 2019. évi költségvetését,
4.377.038.183 Ft bevétellel, 4.377.038.183 Ft kiadással fogadja el, az 1. mellékletben
részletezett bevételek és kiadások figyelembevételével.

(5) A 2.§ (1) bekezdésben megállapított kiadási előirányzatból önkormányzati szinten
a) működési kiadások kiemelt előirányzatonkénti összege
­ személyi juttatások 762.695.214 Ft
­ munkaadókat terhelő járulékok és szociális

hozzájárulás 146.315.072 Ft
­ dologi kiadások és egyéb folyó kiadások 650.644.566 Ft
­ ellátottak pénzbeli juttatásai 40.000.000 Ft
­ egyéb működési célú kiadások 765.747.375 Ft
­ tartalékok 257.124.360 Ft
b) felhalmozási kiadások kiemelt előirányzatonkénti összege
­ beruházások 1.470.988.138 Ft
­ felújítások 243.440.050 Ft
c) finanszírozási kiadás 40.073.408 Ft

(6) A 2. § (1) bekezdésében megállapított kiadási előirányzatból a felhalmozási, felújítási
kiadásokra az 1710. mellékletben részletezett feladatokra, célokra 1.714.428.188 Ft­ot határoz
meg a Képviselő­testület.

2.§ A Rendelet 1. melléklete helyébe jelen rendelet 1. melléklete lép.

3.

4.

§ A Rendelet 1/1. melléklete helyébe jelen rendelet 1/1. melléklete lép.

$ A Rendelet 1/2. melléklete helyébe jelen rendelet 1/2. melléklete lép.

5.§ A Rendelet 1/3. melléklete helyébe jelen rendelet 1/3. melléklete lép.

6.§ A Rendelet 1/4. melléklete helyébe jelen rendelet 1/4. melléklete lép.

7.§ A Rendelet 1/5. melléklete helyébe jelen rendelet 1/5. melléklete lép.

8.§ A Rendelet 1/6. melléklete helyébe jelen rendelet 1/6. melléklete lép.SN

9.§ A Rendelet 1/7. melléklete helyébe jelen rendelet 1/7. melléklete lép.



10.§ A Rendelet 1/8. melléklete helyébe jelen rendelet 1/8. melléklete lép.

11.§ A Rendelet 1/11. melléklete helyébe jelen rendelet 179. melléklete lép

13.§ A Rendelet 1/13. melléklete helyébe jelen rendelet 1711. melléklete lép.

14.§ E rendelet a kihirdetését követő napon lép hatályba.

Sárbogárd, 2020. január

Dr. Sükösd Tamás Dr. Venicz Anita
polgármester jegyző

Kihirdetve: 2019. november

Dr. Venicz Anita
jegyző

1.

12.§ A Rendelet 1712. melléklete helyébe jelen rendelet 1/10. melléklete lép.

12
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Városi

jSárbogárdi

Polgármesteri

[Sárbogárd

Város

Bőicsöde

Könyvtár

Zengő

Óvoda

[Hivatal

Önkormányzat

Összesen

K1.

Személyi

juttatások

32

301

319

17

253

859

232335637]

186424

902

294379

497

762

6935

214

K2.

Munkaadókat

terhelő

járulékok

és

szociális

hozzájárulási

adó

6412071

3

395279

50409

832

39

479169

46618

721

146

315

072

K3.

Dologi

kiadások

10553

877

13112763

102566

369

46141

022

4786

270535

650

644

566

K4.

Ellátottak

pénzbelijuttatásai

40

000

000

­FHO

000

000

K5.

Egyéb

működési

célú

kiadások

1

022

871

735

1022871

735

K6.

Beruházási

kiadások

658

150

S26670

1702

831

11

840

630

1

456

269857

1370

998138

K7.

Felújítások

243

440050

243

440050

K8.

Egyéb

felhalmozási

célú

kiadások

K1­8.

Költségvetésikiadások

49

925417

34

288

571]387

014669

283

885

723)

3

581850

39514

336

964

775

756

418

525

40

073

108

387.

014.

.669

283885.

723

4.338

268

9201.

4377

038

183

6000000

10

532925]

1272271470

1288

804

395

B2.

Felhalmozási

célú

támogatások

államháztartáson

belülről

314

833

319

314

833

319

B3.

Közhataimi

bevételek

335

000000

335000

000

B4.

Működési

bevételek

662400

1530

000

4

036801

12

677

000

99892

573

118798

7741

B5.

Felhalmozási

bevételek

1534400

1

534400

B6.

Működési

célú

átvett

pénzeszközök

220000

19

800000

20

020

000

B7.

Felhalmozási

célú

átvett

pénzeszközök

B1­7.

Költségvetési

bevételek

882400

1530

000]

10036

801

23

209925)

2

043

331

762]

2078

990

888

B8.

Finanszírozási

bevételek

49043

017

32758571]

376

977868]

260675798)

2294937

1581

2298

047295

­

központi,

irányítószervi

támogatás

48

897340

32415

458]

376708

466j

258323

853

­

költségvetési

maradvány

145677

343

113

269

402

2

351945i

2294937158]

2298

047295

SZESEI

2

88

5711

38701

283

885.723]1.

4

338.268

9201

4.377

038

183



171. meltéklet a ..... /3019.i.....) Önkormányzati rendelethez

Sárbogárdi Hársíavirág Bölcsőde 2019. évi költségvetése.
Bevételek (Ft)

SÁRBOGÁRD! HÁRSF AVIRÁG BÖLCSŐDE ELŐIRÁNYZATA
állami

Rovat megnevezése Hovat: köretezn önként vállalt tállamigazgatási)
.... feladatok feladatok feladatok ÖSSZESEN

á k működési támogatásai B11
1312

megtérülések álfíumháztartáson belülről BI13
zatérülése államháztartáson belülről BI
vbevétete államházrarráson betüiről 1315

Egyéb működési célú támogatások be / on belülről B16
Működési célú támogatások államháztartáson belülről Bi
Magánszemélyek jövedelem adói B311
Társaságok jövedelemadói B3)2
Jövedelemadók B31
. iális hozzájárulási adó és járulékok 1332
idérhez és foglalkoztatáshoz kapcsolódó adók DB33

[Yagyoni tipusú adók HR3­4
Frtéke és forgalmi adók B351
Fogyasztási adók 13352
Pénzügyi monopóliumok nyereségét terhelo adók 13353
Gépjármuűadók 13354
[Egyéb árul AJati és szolgáltatási adók B355
Termékek és szolgáltatások adói B35
Egyéb közltatalmi bevételek 1336
Közhatalmi bevételek B3
Működési bevételek B4 662 400 662 400
KMűúködesi célú garancia­ és kezességvállatlásból származó megtérülések államháztartáson kívülről 1361
Működé: éle visszatérítendő tá ások, kölcsönök visszatérülése államháztartáson kívülről 1362

élú átvett pénzi 220 000 220 000
220 000 220 000
882 400 882 400

zati támogatások
Felhalmozási célú garancia­ és kezességvállatásból származó megtérülések államháztartáson belülről [322
Felhal ási célú visszatérirendő tú ások, kölcsönök visszatérülése államháztartáson belülről 1323
Felhalmozási célú vi éritendő támogatások, kölcsönök igénybevérele államháztartáson hbelütről H2­4
Egyéb fel ísi célú tá ások bevételei államháztartáson belülről B25
Felha!. ási célú tá tások államháztartáson belülről B2
Felhal ási bevételek BS
Felhalmozási célú parancias és kezességvállalásból származó megtérűlések államháztartáson kívülről [1371
Felhalmozási célú vi. ériiendőé támogatások. kölcsönők vi. érűlése államháztartáson kiívütről B72

Egyéb felhal ási célú átvett pénzeszközök B73
Felhalmozási célú átvett pénzeszközök
Felhütmózási költségvetés előirán:

í 882 400 882 400
18 351 897 38 384 867

£ § ­658 1350 :658 150
Hitel­, kölcsönfelvétel államhá éson kívülről B811
Belfőldi értékpapírok bevételei EB812
Maradvány igénybevétele E813 145 677 145 677
Államháztartáson belúji megelőlegezések B813
Államháztartáson belüli megelőlegezések törlesztése B815
Központi. irányító "vi támogatás BS1IG 48 897 340 485 897 340
Betcétek megszüntetése B817
Központi költségvetés sajátos finanszírozási [ [KG] B818
Belföldi fi irozás bevétel B81 49 043 017 49 043 017
Forgatási célú külföldi értékpapírok beváltása, értékesítése B821
Nefektetési célú kültöldi értékpapirok beváltása, értékesítése B822
Külföldi értékpapirok kihocsátása 13823
Külföldi hitelek, kölcsönök lelvétele BS24
Külföldi finanszírozás bevételei B82
Adóssághoz nem kapcsolódó szá B83
É2 ZÁrOZ: : 49 043 017 49 043 017
) ; 49 925 417 49 925 417



1/£. melleklet a ......7/2019.4.....) ánkor mányzati rendelethez

Sárbogárdi Hársfavirág Bölcsőde 2019. évi költségvetése
Kiadások (Ft)

SÁRBOGÁRDI HÁRSFÁVIRÁG BÖLCSODE ELŐIRÁNYZATA

Rovat megnevezése Rovat­ önként váltalt
SZAT kérelező feladütok feladatok ZESEN

Foglalkoztatottak személyi juttatásai Kli át 631319 31 631 319
Küiső személyi juttatások KI2Z 670 000 670 0001
Személyi juttatások Ki 32 301 319 32 301 319
Munkaadókat terhelő járulékok és szociális hozzájárulási adó K2 6 412071 6 412071
Készletb zés K31 A 909 706 ­A 049 700
Ki káció Igáltatások HK32 175 000 175 00)
Szolgáltatási kiadások K33 3 091 400 3 091 400
Kiküldetések, reklám­ és p kiadások K34 70 0007 70 000
Különféle befizetések és egyéb dologi kiadások K35 247771 2147 771
Dologi kiadások K3 10 553 877 10 553 877
Társadalombi t J LSZ1

K42
K43

A BIRTÁSOL KI13
apcsokitos él : KI5

Lakhatással kapcsolatos ellátások K36
letézményi ellátottak pénzbek juttatásai KIT

KI8
á ak pénzbeli juttatásai xK4

Nemzeközi kötelezettségek KSU1
Elvonások és belizetések K502

Működési célú garancia­ és kezességvállalásból származó kifizetés államhá táson belülre KsS03

Működési célú visszatérítendő tá zatíások, kölcsönök nyújtása államháztartáson belülre KSOJ

Működési célú visszatérítendő támogatások. külcsőnök törlesztése államháztartáson belülre Kö05

Egyéb működési célú államháztartáson belülre K50n

Működési célú garancia­ és kezességvállalásbál származó kifizetés államháztartáson kivülre K507

Muködési célú v értendő Támogatások. kölcsönök nyújtása álíanháztartáson kivülre K308B
Árkici itések. ártámogatások K309
Kkamatrtámogatások Kkölö
Egyéb kö i célú 1 gatások államhá táson kívülre KSH
Tartalékok­általános K312
Tartalékok ­cél K512
Egyéb működési célú kiadások KS
Műkö ő1 49 267 267 39 267 2

KÖl

KOZ
ük be , létesítése K63

beszerzése, jétesíi KGY 518228 518 228
Kkb5

kiadások Kö

forgalmi adó KÖZT 139 922 139 922
K6 658 150 658 150
LYA
KT.
K73

LYAJ
K7

Felhalmozási célú garancia­ és kezességvállalásból származó kifizetés államháztartáson belülre K81

Frihalmozási célú szatérítendő támogatások, kölcsönök nyújtása államháztartáson helülre K82

Fellidmozási célú visszatérítendő támogatások, kölcsönök törlesztése államháztartáson belülre K83

Egyéb felh. ási célú támogatások államháztartáson belülre K84

Felhalmozási célú garancia­ és kezességvállalásból származó kifizetés Allamháztartáson kivülre KR5

Felhalmozási célú visszatéritendo támogatások, kölcsönök nyújtása államháztartáson kivülre K86

AStA A

éb felhalmozási célú támogatások államháztartáson kívülre

658 150 658 150
49 925 417 49 925 417

élű hitelek. kölcsönök törles
rátú hitelei Csönük törleszi
"AE és állambá

élú belföldi értékpapírok vá
célú belföldi értékpapírok beva

1 belfőkli értékpapírok vá.
élú belföldi értékpapirok beváltása

belüli megelőtlegezések fol
Álkímhá 14son belüli megelők ések vi
Központi, irányító szervi támogatások folyósítá
Pénz özök betérként elhelyezé

71

Befektetési célú külföldi értékpapírok va
öldi értékpapírok bi

Külföldi hitelek, kölcsönök törk
Külföldi fi írozás kiadásai K92

adásai KOZ

49 925 417 49 925 417



1/2. melléklet 3 ..... /2019.(.....) önkormányzati rendelethez

Madarász József Városi Könyvtár 2019. évi költségvetése
Bevételek (Ft)

MADARÁSZ JÓZSEF VÁROSI KÖNYVTÁR ELŐIRÁNYZATA
Rovat­ . a. , i állami

Rovat megnevezése 2 kötelező önként vállak 1 fállamig
szam feladatok feladatok felni

Önkormányzatok működési támogatásai Bill
Eklvonások es befizetések bevételei BI2
Muköődési célú garanvia­ és kezességvállalásból származó megtérűlesek államháztasntáson belülről 1313
Működési célú visszatérítendő 1árm :se állambaztartáson belűlről 1314
Működési célu vi értendő támog génybevérele államháztartáson belülről B15
Egyéb mu vélű támogatások bevételei államháztartáson belülről B16
Müködési célú támogatások államháztartáson belülről B1
Magánszemélyek jövedelemadói B3
Társaságok jövedetemadói 312
Jövedelemadók B31
Szociális hozzájárulási adó és járulékok B32
Bérhez és foglalkoztaráshoz kapcsolódó adók B33
Vagyoni tipusú adók 133­4
Értékesítési és forgalmi adók B351

ztási adók 138352
gyi monopálutmok nyereségét terhelő adók 13353
rmitiádók BI54

Egyéb árul Jati és szolgáltatási adók B355
Termékek és szolgáltatások adói B35
Egyéb közhatalmi bevérelek R36
Közhatalmi bevételek B3
Müködési bevételek B4 1 530 000 1 530 000
Muködési célú garancia. és kézességvállalásból származó megtérülések államháztartáson kivülről B61
Működési célú itendv 1ámog: k., kölcsönök visszatérülése államháztartáson Kivülről 362
Egyéb működési célú átvelt pénzeszkő, BO3
Működési célú átvett pénzeszki: B6
Működési Költségvetés a s 1 530 000 1 530 000
Felhiimozási célú önkormányzali támogatások 321

1322
B23

Felhalmozi; úulérítendő támogatások, kölcsönök igénybevétele államháztartáson belülről H24
Egyéb felhalmozási célú támogatások bevételei államháztartáson betülről
Felhalmozási célú támogatások államháztartáson belülről
Felhalmozási bevételek
Felhalmozási célú garancia­ és kezességvállalásból származó megtérülések államháztartáson kivülről
Felhalmoz célú zatérilendő 13 1450k, kölcsönök visszatérülése államháztartáson kívülről
Figyéb felhalmozási célú átvelt pénzeszközök
Felhalmozási célú átvett énzeszk.

1 530 000 1 530 000
­32 231 901 :32 231 901

s: :S26 670 526 670
Hitel­, kölcsönfelvétel államháztartáson kivülről B811
Belföldi értékpapírok bevételei B812
Maradvány igénybevétele E813 343 113 343 113
Államháztartáson belűli megelőlegezések 13814
Államházt on belüli megelőlegezések törlesztése H8]13
Központi, irányitó szervi támogatás B816 32 415 1585 32415 458
Betérek megszűntetése B817
Központi költségvetés sajátos finanszirozási bevételei 3818

földi fi írozás bevételei B81 32 758 571 32758 571
Forgatási célú küllőidi értékpapírok bevállása, érfékesítése 1821 2
Befektetési célú külföldi értékpapirok beváltása, értékesítése 13822
Külföldi értékpapírok kibocsátása B823
Külföldi hitelek, kölcsönök felvétele B824
Külföldi fi irozás bevételei B82
Adóssághoz nem kapcsolódó származékos ügyletek bevételei B83
F 1 Háti JEKZLZE LEE 32 758 571 32 758 571
BEVÉTELEK ÖSSZESEN (B1­8 34 288 571 34 288 571



172. melleklet a ....... /2019.[.....) önkormányzati rendelethez

Madarász József Városi Könyvtár 2019. évi költségvetése
Kiadások (Ft)

MAÁDÁARÁSZ JÓZSEF VÁROSI KÖNYVTÁR ELŐIRÁNYZATA
állani

Rovat megnevezése pals üönkém vállal migazgatás
5 feladatok feladatok feladatok k.

Foglalk ! élvi cat KI1 17 253 859 17 253 859
Kiilső élyi juttatások KI2
Személyi juttatások K1 17 253 899 17 253 859
Munk tók terhelő járulékok és szociális hozzájárulási adó K2 3 395 279 3 395 279
Készietb é K31 6 028 333 6 028 333
K káció áiltatások K32 1 339 520 1 339 520

ási kiadások K33 3 052 000 3 052 000
Kiküldetések, rektám­ és p dakjadások K34 132 000 152 000
Különféle befizetések és egyéb dologi kiadások K35 2560 910 2 560 910
Pelegi kiadások K3 13 112 763 13 112 763

4 1; i k3íi
US: ji támog ások KI32

Pénzbeli kárpóttások, kártérítések Ka3
Petegséggel kapcsolatos (nem 1 alombiztosításil ellátások IA
1 Ik A 1. nmunkanélküliséggel kapcsolatos ellít ások 35
Lakhatással kapcsolatos ellátások k3G
Intézményi ellátottak pénzbeli juttarásut K47
Egyéb nem intézinényi ellátások K48

Ellátottak pénzbeli juttatásai K4
Nemzetközi kötelezettségek KSO1
Elvonások és befize K502

álk A táson belűjre ko?
on belülre

Namháztártáson belülre

att. 1áson kivülre
Mukörési célú vivi isszatórítendő ámogítások, kölcsönök nyújtása államháztartáson kívülre
Árkiegészítés 123 L K309
kKamattám KSJÓ

köll ,
KS512
kKölz

33 761 901 33 761 901

110 000 ] 10 000
304 701 304 701

esedések növi Eléséhez kapcsolódó kiadások
ú elvzetesen nott általános forgalmi adó 111 969 111969

526 670 526 670

k felú,
Frlújitási célú elozetesen felszánnul általá galmi adó K7a4

Felújítások K7
Felhalmo: származó kifizetés államháztartáson belülre K81
Felhalma; él ikcsönök nyújtása államháztartáson belülre K82
74 Hi célú térítendő támogatások. kölcsönök törlesztése államháztartáson belülre Kö3

Egyeb felhalmazási c ámogatások államháztartáson belülre K84

Felhalmozási cétű garancia­ és kezességvállaláshól származú kifizetés államháztartásan kívülre KS5

Felhal ási célú visszatérítendő támogatások, kölcsönők nyújtása államháztartáson kivülre K36G
Lhákástámogata K37
Egyéb felhal si célú támogatások államháztartáson kívülre K83
Egyéb felhalmozási célű kiadások KB

A sét Éz 526 670 526 670
34 288 571 34 288 571

H
JÁlxvig
Rövid lej
Hitel­,

Forgatási célú belföldi értékpapírok beváltása
Befektetési célú belfőldi értékpapirok vá
beee £elu helfülti szigkpápiok beváltása

É! táson belüli gezések 11
áson belüli megelőlegezés

Központi, irányitó szervi támoj zarások folyósítása
Pé kAzák terédl 7

Pénzügyi tizing kiadásai
Központi költségvetés kiad
Belföldi fi írozás kiadásai
Forgatási célú külföldi értékpapírok

34 288 571 34 288 571



Sárbogárdi Zengő Óvoda 2019. évi költségvetése
Bevételek ( Ft)

ZENGŐ ÓVODA ELŐIRÁNYZATA

173. melleklet a .... /2019.[.....) önkormányzati rendelethez

álami
Rovat megnevezése movak köreléző önként vallalt / állam gatási;

.. feladatok feladívok letadatók ÖSSZESEN

B11
1312
1313
B14
B15
BIG 6 009 000 5 000 000
B1 6 000 000 6 000 000

Magánszemélvek jövedelemadót H31)
aságok jövedetem adói B312

Jövedelemadók B31
Szociális nozzájánási adó és járulékok 332

oztaláshoz kapcsolódó adók B33
B34
B331

B352
Pénzügyi monopáliamok nyeresegét terhelő adók B353

árműadók 13354

Egyéb áruhasználati és szolgált. 13355
Termékek és szolgáltatások adó: B35
Egyeb közhatalmi bevételek B36
Közhatalmi bevételek B3
Működési bevételek B4 4 036 801 4 036 801

i ú garanci. kezessé k államháztartáson kívülrol BÓ1
Működési célú visszatérítendő támogatás lamháztartáson kívülről B602
Eg gvéb. működési célú Lá] penzeszkől 1363

10 036 801 10 036 801
Felhalmozási célú önkormányzati 1ámogatások 1321

Certr parallttás 5 KÉZUSSÉZValNAdidsjoI Szal íiílazű JICRrTulcSUk ajmadiíraztatiásőtt B22

Felhalmozási célú visszatérítendő támogatások, kölcsönök visszatérülése államháztartáson belülről 323
Térílendő támogatások, ki génybevétele Allamháztartáson belülről  [B24

Egvéh felhal ási célú támogatások bevételei államháztartáson belülről 1325
Felhalmozási célú támogatások államháztartáson belülről B2
Ir mareriális javak értékesítése B51
ingatlanok értékesítése 1352
Egyéb tárgyi esz k értékesítése B53
R edések értékesítése B54
Részesedések megszűnéséhez kapcsolódó bevételek B55

Felhalmozási bevételek BS
[/9ÉAyosast TET BAT ATTATESKÜZESSEZT s SZATMEAZT TH EZTET UTESÉK FTATT AZT EROTT 1371

Felhalmozási célú visszatérítendő támogatások, kölcsönök visszatérülése államháztartáson kivülről [1372
Egyéb elalmozsi rélú átvett pénzeszközök 373

10 036 801 10 036 801
­375 273 037 375 275 037

£ . ­ ­1 702831 :1 702 831
Hitel­, kölcsönfelvétel államh kivülről B811

földi értékpapírok bevételei B812

Maradvány igényb 1 B813 269 402 269 4302
illamhá on belüli megelőlegezések B81­4
Államháztartáson belüli megelelegezések törlesztése 3815
Központi, irányitó szervi támogatás B810 376 708 166 376 708 t00
Berétek me 13817
Kőzponti költségvetés sajátos finanszírozási bevéselei B818
Belföldi finanszírozás bevételei B81 376 977 868 376 977 868

13821
B8S22

Külföldi sréköndi Ok kiboc B823
Külföldi hitelek, kölcsönök felvétele B324

ZtAlmoldt A írozás bevételei B82

376 977 868 376 977 868
387 014 669 387 014 669



1/3. melleklet a ...,.../2019 (.....) önkormányzati rendelethez

Sárbogárdi Zengő Óvoda 2019. évi költségvetése
Kiadások (Ft)

ZENGŐ ÓVODA ELŐIRÁNY
állami

Rovat megnevezése Rovat. önként vállalt gatási)
SZÁM] körelező felndatok feladatok feladatok ÖS

Foglalk 1. élyi ji ásai xR1i 231 019 637 231 019 637
Külső személyi juttatások KI2 1 316 000 1.316 000
Személyi juttatások KI 232 335 637 232 335 637
Munkaadókat terhelő já járulékok és szociális hozzájárulási adó K2 50 409 832 50 409 832
Készletb KS31 3 320 028 3 320 028
K: iós szolgáltatások K32 825 000 825 000

igáltatási kiadások K33 77 130019 77 130019
Kiküldetések, reklám­ és p dakisdások K34 200 000 200 —
Különféle befizetések és egyéb dologi kiadások xK35 21 091 322 21 091 322
Dologi kiadások xK3 102 566 369 102 566 369
Társadalomiizrosítási ellátások KAT
Családi támogatások K42
Pénzbeli kárpótlások, kártérítések K33
Betegséggel kapcsolatos nem társadaloómbiztosítási ellátások K14
Foglall. ássál munkanélküliséggel kapcsolaros ellátások KI5
Lakharással kapcsolatos etl, k KIG
Virézményi ellátottak pénzbeli juttatásai K47
Egyéb nem intézményi ellátások K38
Ellátottak pénzbeli juttatásai KA4
Nemzetközi kötelezettségek K591
Elyonások és befizetések K502
Működési célú garancia­ és kezességvállalásból származó kifizetés államháztartáson belülre K503
Működési célú vi éritendő k. kölcsönök nyújtása államháztartáson belülre KöOt
Muködési célú Térítendő timogatások, kölcsönök törlesztése államháztartáson belülre K53053
fégyéb muködési ú Tamogatások államháztartáson belülre KööG

Működési célú garancia­ és kezésségvállalásból származó kifizetés államháztartáson kívülre K507

Aluködési célú vi érítendő 14 ísok, kölcsönök nyújtása államháztartáson kívülre KS5O08
Árkiegészítések, ártámogatások K509
At attámogatások köl

sok államháztartáson kívülre Köll
K5312
K512
KS

385 311 838 385 311 838
Köl
K62

se. létesítése K63
ése, létesítése Kközj ] 340 757 ] 340 754

KóS
ést K KÓÖG

Beruházási célú előzetesen felszámított általános forgalmi adó K67 362 077 362 077
Beruházások K6 1 702 831 1 702 831
Ingatlanok felújítá KZI
Informatikai eszközök felújítá K72

ők felújítása K73
Felújítási célú előzetesen felszámiton általános forgalmi adó K74
Felújítások KT7
Felhalmozási célú garancia­ és kezességvállalástól származó kifizetés államháztartáson belülre K81

Felhalmozási célú visszatérítendő támogatások, kölcsönök nyújtása államháztartáson belülre 82

Felhalmozási célú visszatérítendő támogatások, kölcsönök törlesztése államháztartáson belülre K83

Egyéb felhal ási célú rámogatások államháztartáson belülre Kéz

Felhalmozási célú garancia­ és kézességválalásból származó kifizetés államháztartáson kivülre K85

Felhalmozási célú visszatérítendő támogatások, kölcsönök nyújtása államháztartáson kivülre K86

Lakástámogatás K87
LEgyéb felhal isi célú támogatások államháztarráson kivülre K88
Egyéb felhalmozási célú kiadások s; KS

UZTNROZÉL 70 [A kezte z Z 1 702 831 1 702 831
387 014 669 387 014 669

LYARB:sisikcsásánb K9112
Rövid lejáratú hitelek, kölcsönök törtesztése K9113
Hítel­, kölcsöntörl és áltamh táson kívülre K911

célú belföldi értékpapírok K9121
si célú helfötdi értékpanirok beváltása K9122

Befektetési célú belföldi értékpapirok v: s KOT23
Befektetési célú belföldi é ékpepin ok beváltása K9124
Belföldi értékpapírok kiadá K912
Államháztartáson belüli megelőlegezések folyósítás, KI9I13
Államháztartáson belüli megelőlegezések visszafizetése K914

yitó szervi támogatások folyósítá x915
KOt6
K9I7

" irozási kiadásai K918
Belföldi fi irozás kiadásai K91
Forg: célú külföldi értékpapírok vásárlása K921
Befektetési ilföldi értékpapírok va K922
Kültöldi értékpapírok beváltása K923
Külföldi hitetek, kölcsönök törlesztése K927
Külföldi fi írozás kiadásai K92

1 Zár ásai K93

387 014 669 387 014 669



174. melléklet a ...../2019.1....) önkormányzati rendelethez

Sárbogárdi Polgármesteri Hivatal 2019. évi költségvetése
Bevételek (Ft)

SÁRBOGÁROL POLGÁRMESTERI HIVATAL ELŐIRÁNYZATA
állami

Rovat megnevezése Rövöt köteleze önként vállalt [ tállamigazgatásii
szám feladatok feladatok teladátok ÖSSZESEN

Önkormányzatok müködési tá ásai Bíl
Flvonások és befizetések bevérelet LP4
Afúködési célú garancia: és kezességvállalásból származó megtérülések államháztartáson belúlról bKti3
AMauködési célú térítendő táma ok, ké zatérülése államháztartáson helülrői 1314
Működési célú vi. sok, kölcsönök igénybevétete Államháztartáson belülről 15
Egyéb működ ) 1ámogatások bevételei államháztartáson belülről BIG 10 532 925 10 532 925
Működési célú támogatások államháztartáson belülről B1 10 532 925 10 532 925
Magánszemélyek jövedelem adói 3311
Társaságok jövedelem adói B312
Jövedelemadók B31
Szociális hozzájárulási adó és járulékok B32
Bérhez és foglalkoztatáshoz kapcsolódó adók 1333
Vagyoni típusú adók 1334
? forgalmi adók 8351

Vogya si adók B352
Pénzügyi monopáltumok nyercségét terhelő adók B353
Gépjárműacdók 13354
Egyéb áruhasználaii és szolgáltatási adók B355
Termékek és szolgáltatások adói B35
Egyéb közhatalmi bevételek B36
Közhatalmi bevételek B3
Működési bevételek B4 12 677 000 12 677 000
AMuködési célú garancia: és kezességváltalásból származó megtérülések államháztartáson kivülről 1361
Működési célú v térítendő tám ok, kölcsönök visszatérűlése államháztartáson kivülről B62
Egyéb működési célú átvert pénzeszközök B63
Működési célú átvett pénzeszközök
Működési költségvetés €lőíri R1 12 677 000 12 677 000
Felhalmozási célú önkormányzati támogatások 1321
Felhalmozási célú garancia: és kezességvállalásból származó megtérülések államháztartáson belülről [1322
Fethalmozási célú visszatérítendő tá ások. kölcsönök visszatérülése államháztartáson belütről B23
Felhalmozási célú visszatérítendő támogatások, kölcsönök igénybevétele államháztartáson belűlről B24
Egyéb felhal. ási célú támogatások bevételei államháztartáson belülről 1325
Felhalmozási célú támogatások államháztartáson belülről B2
Immáat is javak értékesítése B31

B52
ítési B33

n5­4
Részesedések megszűnéséhez kapcsolódó bevételek B55
Felhalmozási bevételek BS

é isból származó megtérülések államháztartáson kivülről [137]
kölcsőnök visszartérűlése államháztartá 1372

1373
B7

23 209 925 23 209 925
L ­198 197 551 :61 170 542] ­259 368 093
költségveté 1 11 840 630 ­1 1 840 630
Hitel­, kölcsönfelvétel államhá á kívülről B811
Belföldi értékpapírok bevételei B812
Maradvány igénybevétele B813 2 351 945 2351945
Államháztartáson belüli megelőlegezések B814
Államháztartáson helüli megelőlegezések törlesztése BS15
Központi. irányitó szervi támogatás B816 197 153 311 61 170 532 258 323 853
Betérek megszüntetése B817

Közpenii költségvetés sajátos szirozási bevételei B818
Belföldi fi. irozás bevételei B81 199 505 256 61 170 542! 260 675 798

ási célú külföldi értékpapirok beváltás: 13821
Befektetési célú küllöldi értékpapirok bováltás 13822
Külföldi értékpapírok kibocsátása B823
Külföldi hitelek. kölcsönök felvérele B824
Külföldi fi: íirozás bevételei B82
Adóssá z nem kapcsolódó származékos ügyletek bevételei B83
Fi HAS étel E z 199 505 256 61 170 542) 260 675798
BEVÉTELEK ÖSSZESEN (B 222 715 181 61 170 542j 283 885 723



Sárbogárdi Polgármesteri Hivatal 2019. évi költségvetése
Kiadások (Ft)

SÁRBOGÁRIN POLGÁRMESTERI] JHVATAL ELŐIRÁNYZATA

1/4. meltéklet a ......7/2019 zgyz ) önkormányzati rendelethez

allami
Rovat megnevezése Rovat­ önznkéni vállalt rállarmnigazgalásíl

SZÁMA T körelező fekulaok] feladatok feladatok
Foglalkoztatottak személyi juttatásai Kt1 136 547 815 431 437 904 985 720
Külső személyi juttatások KI2 8 139 182 300 000 8 439 182
Személyi juttatások KI 144 686 997 41737 905] 186 424 902
Munkaadókat terhelő járulékok és szociális hozzájárulási adó K2 30 481 137 8 998 032 39 479 169
Készletbeszerzés i K31 2834 700 725 000 3 559 700
Ki: káció ] ások K32 1 660 000 10 000 2 060 000
Szolgáltatási kiadások R33 24 506 031 7 3806 500 31 892 551

detések, reklám. és propagandakiadások K34 936 470 300 000 1 230 476
Különféle befizetések és egyéb dologi kiadások K35 5 769 190 1 023 105 7 392 295
Dologi kiadások K3 35 706 417 10 434 605 46 141 022
Társadalombi isi ellá : KÍl
Családi líuno: k KI2
Pénzbeli kárpó: , kártérítések
Betegséggel csolatos (nem társadalomi ási) ellátások
Foglalkoztatással. munkanélküliségerei kapcsolatos celt; A
Lakhatással kapcsolatos ellátások
tatézményi ellátottak pénzbeli futta
Egyéb nem intézményi ellátások
Ellátottak pénzbeli juttatásai
Nemzetközi kötelezettségek
Elvonások és befizetések

Működési célú garancia­ és kez gyállatásból származó kifizetés államháztartáson belülre

Muködési célú visszatérítende támogatások. kölcsönök nyújtása há 1áson belülre Költd

Működési célú visszatérítendő támogatások, kölcsőnők törlesztése államháztartáson belülre K305

Egyéb mukődési célu támogatások áll A táson belülre K306

Működési célú garancia­ és kezességvállatásból származó kifizetés államháztartáson kívülre K507

atérítendő tá Áá kölcsönök nyújtász államháztartáson kívüle KSÜB
sok, ártámogatások K309

kamattámogatásaok K3Z10
Egyéb működési célú tánjogatások államháztartáson kivülre Köll
Tartalékok­általános KS12
TFartalékok­cél Kö12
Egyéb működési célú kiadások KS
tűködési költségvetés elő: 210 874 551 61 170 542] 272 045 093

ó É Kól 500 000 500 000
köz
KÖZ 1 369 000 1 369 000
KGY 7 353 331 7 3527.331
K65

sek növel ez kapcsalódó kiadások KÖG
ú előzetéseén felszámított általá forgalmi adó KÓT 2 317 299 2 517 299

Beruházások KS 11 840 630 11 840 630
Tngatlanok felújít. vál

Kí2
K73

ú 1 általános forgalmi adó K7A
Felújítások KK?

Felhalmozási célú garancia­ és kezességyvállatásból szá ó kifizerés államhá TÁSOn belülre K81

Felhalmozási célú visszatérítendő támogatások. kölcsőnök nyújtása államháztartáson belülre K82

Felhalmozási célú visszatérítendő támogatások. kölvsánök törlesztése államháztartáson belülre K83

Egyéb felhal ási célú támogatások államháztartáson belülre K84

Felhalmozási célú garancia­ és kezességvállalásból származó kifizetés államháztartáson kívülre K85

Felhalmozási célú visszatérítendő támogatások, kölcsönök nyújtása államháztartáson kivülre xk86

[akástámogatás K87
Egyéb felhal: ási célú 14 ások ál; táson kivülre K88
Egyéb felhalmozási célú kiadá: x8
; ist .kötts. 11 840 630 11 840 630
KöJtsé; 222 715 181 61 170 542] 283 885 723
Hosszú lejáratú hit A KO
Likviditási eélű hitelek, kölcsönők törlesztése pénzügyi vállalkozásnak KO112
Rövid lejáratú hítelek, kölcsönök törlesztése KOll3
Hite!­, k öntő és államhá. táson kívülre K911

ási célú belföldi értékpapirok vásárlása K9121
élű helföldi értékpapírok bevá K9122

Befekteté: Jú belföldi értékpapírok vá: KÖ123
Belektetési célú belföldi értékpapírok bevá KY124
Belföldi értékpapírok kiadásai K912
Államháziartáson belüli megelőtegezések folyósítása K913

ltamhá 1dson belül megelől ések vi iizetési KOL14
Központi, Irányító szervi támogstá folyósítá KSIS

é elhelvezés K91G
KÖLT

tos finanszírozási kiadásai KUI18
Belföldi fi írozás kiadásni K91
Forgatási célú külföldi értékpapírok KOZI

KO22
K923
4924
K92
K93

222 715 181 561 170 542] 283 885 723



Sárbogárd Város Önkormányzat 2019. évi költségvetése

175 .melleklet a . ... /2019.( ....) önkörmanyzati rendelethez

Bevételek (Ft)

SAREOGARD VÁROS ÖNKORMÁNYZAT ELŐIRÁNYZATA
állami

Rovat megnevezése Rövét: nt váli lállarmugzzgatástl
szám kötelező feladatok feladatok feladatok ÖSSZESEN

Bl1 954 145 645 954 145 645
B12

0zt belülről B13
ztartáson belűlről 1314

igénybevétele államháztartáson belülről BI5
Egyeb és ú 14001 s Artáson belülről R16 318 125 825 318 125 823
Működési célú támogatások államháztartáson belülről B1 1 272 271 470 1 272 271 470
XI: nszemélvek jövedetemadói J331

gok jövedelemadoi hR3l12
Jövedelemadók B31

ulási adó és járulékok B32
Bérhez és foglalkoztatáshoz kapcsoládó adók 1333

Oni tipusú adók B34
B351 233 511362 50 0935 502 0 393 136 290 000 000
BK352
13353

Gépjármuadók 15354 38 000 000 35 000 000
Egyéb árul iJati és szolgáltatási adók B355
Termékek és szotgáltatások adói B35 271 511 362 50 095 502 6 393 136 328 000 000
Égvéb közhatalmi bevételek 335 7 000 000 7 000 000
Közhatalmi bevételek B3 278 511 362 50 095 502 6 393 136 335 000 000
Működési bevételek B4 99 892 573 99 892 573
Muködési célú garancia­ és kezességvüllalásbó zá megtérülések államhá táson kívűlről Ból
Muködési célú 1 ndó támugatá: isszatérülése államháztartáson kivülröl HO2 19 800 000 19 800 000

19 800 000 19 800 000
1 670 475 405 50 095 502 6 393 136 1 726 964 043

B21
s mMáztartáson belűlről 1322

térítendő táma Gk, kölc isszatérülés kimháztartáson belűlról 1823
Felhal: éríTes Á k. kölcsönök igénybevétele államháa táson belülről H243
Egyéb felhal ási célú 14 i bevételei államháztartáson belülről B23 314. 833 319 314 833319
Felhalmozási célú támogatások államhá táson belílről B2 314 833 319 314 833 319
Joumideriális javak értékesítése 1351
Ingatlanok értékesítése B52 1 534 400 1 534 400

éb Tárgyi 353
esedesek értékesítés B5­4

R k megszunésélhez kapcsolódó bevételek 3355
Felhal ási bevételek BS 1 534 400 1 534 400

A B71
B72

Egyéb felhal B73
Felhalmozási célú átvett B7

Kköltsi : 316 367 719 316 367 719
1 986 843 124 50 095 502 6 393 136 2 043 331 762

:1535 176 445 ­155 176 445
­1 383 342 188 :! 383 342 188

Maradvány igénybevétele B813 2 294 937 158 2 294 4937 158
Allamháztartáson helüli megelőlége, BSt4
Államháztartáson belüli megelolegezések törlesztése B815
Központi. irányitó szervi támogatás B819
Betérek megszűntetése B817
Központi költség sajátos fi [! Tej nB818
Belföldi finanszírozás bevételei B81 2 294 937 158 2 294 937 158
Forgatási célú külföldi értékpapírok beváltása. értékesítése B82t

célú külfőldi értékpapírok beváltása. értékesítése 3822
kedi értékpapírok kiharsátása 13823

Külföldi hitetek, kölcsönök felvérele "824
Külföldi finanszírozás bevételei BS2
Adóssághoz nem kapcsolódó származékos ügyletek bevételei B83
: ÍTOZáSiI LEE Z : 2 2 294 937 158 2 294 937 158

4 281 780 282 50 095 502 6 393 136 4 338 268 920



175. meltéklet a

Sárbogárd Város Önkormányzat 2019, évi költségvetése
Kiadások [Ft)

SÁRBOGÁRD VÁROS ÖNKORMÁNYZAT ELŐIRÁNYZATA

.£2019. Jönkormárnyzati rendelethez

" Rovat­Rovat megnevezése Aszám ; tk SSZESEN
Foglalk élyi j KIÍ1 201 010 591] 201 010 391
Külső személyi juttatások K12 77 000 1436 16.362 760 93 368 906
Személyi juttatások m. 278 016 737 16 362 760 294 379 497
Munkaadókat terhelő járulékok és szociális hozzájárulási adó 43 042 039 3 576 682 46 618 721
Készletbeszerzés 0 186172 3 450 000 328 709 50 004 551
Ki: ikáció áltatások 3 051 575 62 277 311352
Szolgáltatási kiadások 308 193 679 12 595 031 3 630 423 325 122 533
Kiküideté klám­ és p dakiadások 6 322378 0 822 373.
Különféle befizetések és egyéb dologi kiadások 37 323 595 3 231 969 12721 327 92 $46 891
Dologi kiadások 451 577 399 20 300 000 6 393 136 478 270 535
Ellátottak pénzbeli juttatásai 40 000 000 40 000 000

ttségek
J 15 780 372 15 780 472

660 599 327 600 599 327

19 800 000 19 800 000

államháztasáson kívüle 59 711516 9 856 060 69 567 576
2327 124 360 257 124 360

1 013 015 675 9 856 060 1 022 871 735
1 825 651 850 50 095 502 6 393 136 1 882 140 488

1 088 652411 I 088 652 411
202 601 202 0061

635 186 053 63 186 083

élű elezevesen fel: 302 228 702 302 228 702
Beruházások 1 456 269 857 1 456 269 857
[ngatlanok felújítása 192 045 079 192 045 079
Jaformankai
Egyéb tá

nite általános forgaimi adó 51 394 971 51 394 971
Felújítások 243 440 050 243 440 050
Felhatmozási célú garancin és keze gyállalásbót származó kifizeté lamháztartáson belülre K81]

Felhalmozási rély visszatérítendő támogatások, kölcsönök llamk rtáson be

Felhalmozási célú visszatérítendő támogatások, kölcsönök törlesztése államháztartáson belülre KAZ

Egyéb felhalmozási célú támogatások államháztartáson halülre KS3

Felhalmozási célú garancia. és kezessé; Jalásból származó kiűizetés államháztartáson kivűire K85

Felhalmozási cétú vi Atéríténde támogatások, kölcsönök nyújtása államháztartáson kivülre KS8G
Lakástámogatás KB7
Egyéb telhatmozási célú k államháztartáson kivülre K85
Egyéb felhalmozási célú kiadások
FPélhalmozásí költségvetés előirt 1 699 709 907 1 699 709 907

2 3 525 361 757 50 095 502 6 393 136 3 581 850 395
8 668 000) 8 668 000

dakvidítási célú Hutclek, kölcsönök törles

Rövid lejáratú hitelek, kölcsönök törtesz
Hitel­, kölcsöntörlesztés államháztartáson kívülre 8 668 000! 8 668 0001

tú bellőldi ért

ést célú belföldi értékpapirok beváltása
Belföldi értékpapírok kiadásai
Államháztartáson belüli megelőlég
Allamházrarráson betüh megelőlegei 31 405 108 31 403 408
Központi, irányító szervi támog: 716 345 117 716 345 117
Pénzeszközök betétként elhelyezése
Pénzügyi lízing kia
Közpanni költsé,
Belföldi fi.

756 418 525 756 418 SZ5
4 281 780 282 50 095 502 6 393 136 4 338 268 920



176.melléklet a .,

Sárbogárd Város Önkormányzat 2019. évi költségvetése

önkormányzati rendelethez

Bevételek ( Ft)

ÖNKORMÁNYZAT ÉS A KÖLTSÉGVETÉSI SZERVEK ELŐIRÁNYZATA MINDÖSSZESEN
állami

Ravat megnevezése Rovat: önként vállalt [/áHamigazgatásti .
kötetező feladatok feladotok Telüdatok ÖSSZESEN

Önk ok ásai B11 954 145 645 954 145 645
1312

Hakisból "niAzó megt ések állami íson belülről B13
ek, kölcsönök visszatérülése államháztartáson belülről 1313
ok. kölcsőénök igénybevétele államháztartáson belülről 1315

Egyéb muködési célú 14 k bevérelei államháztartáson helúlről 1316 334 0658 750 334 638 730
[Müködési célú támogatások államháztartáson belülről BI 1 288 804 395 1 288 804 395

agánszemélvek jövedelemadói 13311
Társaságok jövedelem adói 3312
Jövedelemadók EB31

úsi adó és járulékok 1332
ásboz kapcsolódó adók B3J3

sű adók 3­1
És forgalmi adók B351 233 511 3062 50 095 502 6 393 136 290 000 000

[ogyasztási adók 13352
Pénzügyi menepőliumok nyereséget terhelo adók H353
Gépjármuadók B354 38 000 000 35 000 000
Egyéb áruhasználati cs szolgálrarási adák B355
Termékek és szolgál! k adói E35 271 511 362 $0 095 502 6 393 136 328 000 000
Egyéb közhatalmi bevérelek 1336 7 000 000 7 000 000
Közhatalmi bevételek B3 278 511 362 50 095 502 6 393 136 335 000 000
Működési bevételek B4 118 798 774 118 798 774

célú garancia­ és kézésség ból szárme HR6G1
élű v térítendő támogatások, kölcsönök 1362 79 800 000 19 800 000

3 220 000 220 400
20 020 000 20 020 000

Működési költsé 1 706 134 531 50 095 502 6 393 1361 1 762 623 169
Felhalmozási célú önkormányzati ldmogai
ELZIR TTSTTETUT BAT ATTI A CS KÖZÜRSEZT ÁT ÉLFSTÁTT SZAT TTTAZTCTEGTOT TTOSOR ANT ATTAÁZTATTASOTT

halmozási célú v eritendő támogatá itérülése államháztartáson hejülről
Felhalm Atérítondó támog bevétele államháztartáson belülről
Egyéb felhalmozási célú s k bevételei Allamháztarráson belülről 314 833 3190 314 833 319
Felhalmozási célú támogatások államháztartáson belülről 314 833 319 314 833 319
Immateriális javak értékesítése
Tugatlanok érték: 1 534 100 1 534 100
Egyéb tárgy ékesítése
Részesedések értékesítése
Részesedések megszünéséhez kapcsolódó bevételek
Felhalmozási bevételek 1 534 400 1 534 400[NT ANTÓZÁST VETT BATANTETTTFROZCSSOZTATATTSU IT SZAVAZÓ TÍTORTET ÜTÉSEK ATÁT AZTAT TASOTT

X atérítendőo támogatások, kölcsönök visszatérülése államháztartáson kív
1 átvett pénze. RK

Felhalmozási célú átvett pénzeszközök
i ölt: L Ti. 316 367 719 316 367 719

2 022 502250 50 095 502 6 393 136j) 2 078 990 888
798 732 876 :61 170 542 6359 903 $15

­1 398 070 469 :1 398 070 369

Belföldi értékpapírok bevételei B812
Maradvány igénybevétele B813 2 298 047 295 2 298 047 293
Államháztariáson belüli megetőlegezések B814
Államháztartáson belüli megelőlegezések törlesztése B815
Központi, irányító szervi támogatás 13816
Betétek megs B817
Központi költségvetés sajátos finanszírozási bevételei B818
Belföldi fi irozás bevételei B81 2 298 047 295 2 298 047 295
Forgatási célú külföldi értékpapírok beváltása, értékesítése 13821
Belekte :papírok beváltása, értékesítése 13822
Külföldi é sa B823
Külföldi hitelek, kölcsönök felvétele B823
Külföldi fi: 1 ás bevételei B82

ó letek bevételei
Ezt 2 298 047 295 2 298 047 295

4 320 549 s45] 50 0985 502 6 393 136] 4 377 038 183



ÖNKORMÁNYZAT ÉS KÖLTSÉGVETÉSI SZERVE

Sárbogárd Város Önkormányzat 2019. évi költségvetése

LOIRÁNYZATA MINDÖSSZI

Kiadások ( Ft)

1/6. melléklet a ..../2019.[.... jönkormányzati rendelethez

Rovat megnevezése RöVztS
ES fojacitok de ESEN

Foglalkoztatottak személyi juttatásai 617 303 221 1 437 905 638 901 126
Külső szemétyi juttatások 87 131325 16.302 760 300 000 103 794 083
Személyi juttatások 704 594 549 16 362 760 41 737 905 762 695 214
Munkaadókat terhelő járujékok és szociális hozzájárulási adó 133 740 358 3 576 682 146 315 072
Készletbeszerzés 62 438 939 3.450 000 67 042 6015
HK: ikáció áltatások ri 095 3 372
Szolgáltatási kiadá 316 973 149 12 598 031 12017 323 33) 588 503
Kiküldeté klány­ és p dakiadások 8 160 854 300 000 8 300 854
Különféle befizetések és egyéb dologi kiadások 1 18 892 783 Á 251 969 2 894 132 126 039 189
Dologi kiadások 613 516 825 20 300 000 16 827 741 650 644 566

40 000 000 40 000 000

artáson belülre 13 780472 15 750 172
artáson belüire

1 belülre
6600 599 327 G60 599 527

19 500 000 19 800 000

59711516 9 856 000 69 567 576
297 124 360 257 124 360

1013 015 675 9 856 060 1 022 871735
2 504 867 407 50 095 502 67 563 678 2 622 526 587

300 000 500 000
1 088 632411 2) 085 652 41)

] 781 661 1 751 661
74 704 097 73 7034 097

Ahogiévő r ű K növe RÉS
Beruházási vély elozetesen fe KGT7 303 359 969 305 359 969
Beruházások 1 470 998 138 1 470 998 138
Ingatlanok felvitt, 192 045 079 192 045 079
Jnformanikar észkő

7
élű előzetésen felszánúton általános fori 31 394 971 51 394 971

sok 243 440 050 243 440 0$0
halnozási célú garancia: és kez üizetés államháztartáson belülre

Főlhalmozási riréendő támoga sönök nyújtása államháztartáson belülre KS2

Felhalmozási "élú visszatéritende támogatások, kölcsönök törlesztése áltamháztartásan helülre KEe3Z

éb felhalmozási vélú támogaiások állami riáson helűire K8S1

kezességvállalásból származó kifizetés államháztartáson kívülre

nők nyújtása államháztartáson kí

Egyéb felhalmozás Ámogalások áltlambáéztariáson k:
Egyéb felhalmozási céf
Fé. ROZGST KÖTÉSE 1 714 438 188 1 714 438 188

5. 4 219 305 595 50 095 502 67 563 678 4 336 964 775
2111 8 608 0001 B 668 000/

pénzügyi vállalkozásnak x9112
tú hetelék, kölcsönök 1örle: AOIIS

Hitel­, öntő áltamhá Á kívütre K911 8 668 000) 8 668 000!
lú betfőkdi értékpapírok vá 3 K2121

K9122

91235

KO124

K912
a K9l13

DRE] 31 305 408 31 305 308
K915
K216

KG17
ponti költségvetés sajáros finanszirozási kiádásat

Belföldi finanszírozás kiadásai

ékpapirok beváltása
Külföldi hitelek, kölcsönök törlesztése
Külföldi fi í
iwdóssághoz nem kap

Finanszírozási kiadások ——— 40 073 408 40 073 408
KIADÁSOK ÖSSZESEN ÍK1. 4 259 379 003 50 095 502 $67 563 678] 4 377038 183



1/7. melléklet a ...../2019. (....) önkormányzati rendelethez

Sárbogárd Város Önkormányzat 2019. évi költségvetése
2 s,Támogatások, kölcsönök nyújtása és törlesztése (Ft)

ÖNKORMÁNYZATI ELŐIRÁNYZATOK
Rovat­

Megnevezés szám eredeti ei.
Működési célú visszatérítendő támogatások, kölcsönök nyújtása államháztartáson belülre KS504

Működési célú visszatérítendő támogatások, kölcsönök törlesztése államháztartáson belülre K505
központi költségvetési szervek részére KS06
központi kezelésű előirányzatok részére KS06
fejezeti kezelésü előirányzatok EU­s programokra és azok hazai társfinanszírozása részére KS06 398 747 500
egyéb fejezeti kezelésű előírányzatok részére KSO6
társadalombiztosítás pénzügyi alapjai részére KSO06
elkülönített állarni pénzalapok részére KS5O06
helyi önkormányzatok és költségvetési szerveik részére KSO06
társulások és költségvetési szerveik részére K506 259 176 766
nemzetiségi önkormányzatok és költségvetési szerveik részére KS06
térségi fejlesztési tanácsok és költségvetési szerveik részére KS506
Egyéb működési célú támogatások államháztartáson belülre KSO6 657 924 266

Működési célú visszatérítendő támogatások, kölcsönök nyújtása államháztartáson kívülre KS508

egyházi jogi személyek részére KS12
egyéb civil szervezetek részére KS12 11 282 060
háztartások részére 4512 1385 000
pénzügyi vállalkozások részére KSI12
állami többségi tulajdonú nem pénzügyi vállalkozások részére KS12
önkormányzati többségi tulajdonú nem pénzügyi vállalkozások részére KS12
egyéb vállalkozások részére KS12 56 900 516
Európai Unió részére KS12
kormányok és nemzetközi szervezetek részére KS12
egyéb külföldiek részére KS512
Egyéb működési célú támogatások államháztartáson kívülre KS12 69 567 576
Felhalmozási célú visszatérítendő támogatások, kölcsönök nyújtása államháztartáson belülre K82

Felhalmozási célú visszatérítendő támogatások, kölcsönök törlesztése államháztartáson belülre ÍK8S3

központi költségvetési szervek részére K84
központi kezelésű előirányzatok részére K8S4
fejezeti kezelésű előirányzatok EU­s programokra és azok hazai társfinanszírozása részére K84
egyéb fejezeti kezelésű előírányzatok részére K84
társadalombiztosítás pénzügyi alapjai részére K84
elkülönített állami pénzalapok részére K84
helyi önkormányzatok és költségvetési szerveik részére K84
társulások és költségvetési szerveik részére K84
nemzetiségi önkormányzatok és költségvetési szerveik részére köz
térségi fejlesztési tanácsok és költségvetési szerveik részére K84
Egyéb felhalmozási célú támogatások államháztartáson belülre K84

Felhalmozási célú visszatérítendő támogatások, kölcsönök nyújtása államháztartáson kívülre K36
Egyéb felhalmozási célú támogatások államháztartáson kívülre KS88



1/8. melléklet a ..../2019. (....) önkormányzati rendelethez

Sárbogárd Város Önkormányzat 2019. évi költségvetése
Támogatások, kölcsönök bevételei (Ft)

ÖNKORMÁNYZATI ELŐIRÁNYZATOK
Rovat­

Megnevezés szám eredeti ei.
[Működési célú visszatérítendő támogatások, kölcsönök visszatérülése
"A Á A sg B1i4államháztartáson belülről
Működési célú visszatérítendő támogatások, kölcsönök igénybevétele
államháztartáson belülről B15
központi költségvetési szervektől B1l6 10 532 925
központi kezelésű előirányzatoktól B16

fejezeti kezelésű előirányzatok EU­s programokra és azok hazai társfinanszírozásától B1i6 96 282 044

egyéb fejezeti kezelésű előirányzatoktól B16
társadalombiztosítás pénzügyi alapjaitól B16 91 812 000
elkülönített állami pénzalapoktól Bi6G 122 337 965
helyi önkormányzatok és költségvetési szerveiktől Bl6 3 693 816
társulások és költségvetési szerveiktől B1l6
nemzetiségi önkormányzatok és költségvetési szerveiktől Bi6
térségi fejlesztési tanácsok és költségvetési szerveiktől Blő
Egyéb működési célú támogatások bevételei államháztartáson belülről B16 324 658 750
Felhalmozási célú visszatérítendő támogatások, kölcsönök visszatérülése B23
államháztartáson belülről
Felhalmozási célú visszatérítendő támogatások, kölcsönök igénybevétele B24
államháztartáson belülről
Egyéb felhalmozási célú támogatások bevételei államháztartáson belülről B25 314 833 319
Működési célú visszatérítendő támogatások, kölcsönök visszatérülése
államháztartáson kívülről BO2
egyházi jogi személyektől B63
egyéb civil szervezetektől B63
háztartásoktól B63
pénzügyi vállalkozásoktól B63
állami többségi tulajdonú nem pénzügyi vállalkozásoktól B63
önkormányzati többségi tulajdonú nem pénzügyi vállalkozásoktól B63
egyéb vállalkozásoktól B63
Európai Uniótól B63
kormányok és nemzetközi szervezetektől B63
egyéb külföldiektől B63
Egyéb működési célú átvett pénzeszközök B63
Felhalmozási célú visszatérítendő támogatások, kölcsönök visszatérülése, 2 2 PNG] B72államháztartáson kivülről
egyházi jogi személyektől B73
egyéb civil szervezetektől B73
háztartásoktól B73
pénzügyi vállalkozásoktól B73
állami többségi tulajdonú nem pénzügyi vállatkozásoktól B73
önkormányzati többségi tulajdonú nem pénzügyi vállalkozásoktól B73
egyéb vállalkozásoktól B73
Európai Unjótól B73
kormányok és nemzetközi szervezetektől B73
egyéb külföldiektől B73
Egyéb felhalmozási célú átvett pénzeszközök B73
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Sárbogárd Város Jegyzője
7000 Sárbogárd, Hősök tere 2.

. — Előterjesztés
Sárbogárd Város Onkormányzat Képviselő­testületének

2020. január 17­i ülésére

Tárgy: A köztisztviselők díjazásáról, juttatásáról szóló 29/2015. (VI. 24.) önkormányzati
rendelet módosítása

Tisztelt képviselő­testület!

A közszolgálati tisztviselőkről szóló 2011. évi CXCIX. törvény (a továbbiakban: Kttv.) 234. §
rendelkezése értelmében a helyi önkormányzatnál foglalkoztatott köztisztviselők részére
illetménykiegészítést állapíthat meg a képviselő­testület:
,:0G3) A helyi önkormányzat rendeletben egységesen valamennyi felsőfokú iskolai végzettségű
köztisztviselőnek a tárgyévre illetménykiegészítést állapíthat meg, amelynek mértéke a
köztisztviselő alapilietményének
a) a megyei önkormányzatnál, a megyei jogú városnál legfeljebb 4094­a,
b) községi önkormányzatnál legfeljebb 2094­a,
c) az a) és b) pontban nem szereplő önkormányzatnál legfeljebb 3094­a.
(4) A helyi önkormányzat a (3) bekezdés szerint rendeletben illetménykiegészítést állapíthat
meg egységesen valamennyi középiskolai végzettségű köztisztviselőnek, amelynek mértéke
legfeljebb 2094."

A köztisztviselők díjazásáról, juttatásáról szóló 29/2015. (VI. 24.) önkormányzati rendelet 3.
§ (1) bekezdés a) pontja a felsőfokú iskolai végzettségű köztisztviselők esetében az
alapilletményük 3094­a; a b) pontja a középfokú iskolai végzettségű köztisztviselők esetében
az alapilletményük 2094­a összegében állapította meg az illetménykiegészítés mértékét 2019.
évre vonatkozóan.

Tekintettel arra, hogy a Kttv. fenti rendelkezése értelmében az illetménykiegészítést tárgyévre
kell megállapítani, ezért az önkormányzati rendeletünk 3. §­nak módosítása szükséges.

Kérem szíveskedjenek az előterjesztést megvitatni és a rendelet — tervezetet elfogadni.

Sárbogárd, 2020. január 7.

d AA 0
Dr. Venicz Afitá

jegyző



e]
,. Tervezet

Sárbogárd Város Önkormányzat
Képviselő­testületének

e: .../2028. (....) önkormányzati rendelete

a köztisztviselők díjazásáról, juttatásáról szóló 29/2015. (VI. 24.) önkormányzati
rendelet módosításáról

Sárbogárd Város Önkormányzatának Képviselő­testülete a közszolgálati tisztviselőkről szóló
2011. évi CXCIX. törvény 234. § (3) és (4) bekezdésében, 236. § (4) bekezdésében, 237. §­
ában kapott felhatalmazás alapján, az Alaptörvény 32. cikk (1) bekezdés a) pontjában
meghatározott feladatkörében eljárva az alábbiakat rendeli:

1. § A köztisztviselők díjazásáról, juttatásáról szóló 29/2015. (VI. 24.) önkormányzati
rendelet (a továbbiakban: Rendelet) 3. § (1) bekezdés helyébe a következő (1) bekezdés lép:
(1) A képviselő­testület a köztisztviselők részére illetménykiegészítést állapít meg 2020. évre,
melynek mértéke:
a) felsőfokú iskolai végzettségű, I. besorolási osztályba sorolt köztisztviselők esetében az
alapilletményük 3094­a,
b) a középfokú iskolai végzettségű, II. besorolási osztályba sorolt köztisztviselők esetében az
alapilletményük 2094­a.

2. § A rendelet a kihirdetését követő napon lép hatályba.

Sárbogárd, 2020. január 17.

Dr. Sükösd Tamás Dr. Venicz Anita
polgármester jegyző

Kihirdetve: 2020. ......... Dr. Venicz Anita

jegyző



Sárbogárd Város Jegyzője
7000. Sárbogárd, Hősök tere 2.

Előterjesztés

Sárbogárd Város Önkormányzat Képviselőtestületének
2020. január 17.­i ülésére

Hoz Let fg

Tisztelt Képviselőtestület!

A jegyző által vezetett nyilvántartás alapján minden év január 31­ig meg kell állapítani a
polgármester előző évben igénybe vett szabadságának mértékét, és a ki nem adott szabadságot
a tárgyévi szabadsághoz hozzá kell számítani. A polgármesternek a szabadságot az esedékesség
évében, de legkésőbb a következő év március 31­ig kell igénybe venni vagy kiadni.
Dr. Sükösd Tamás főállású polgármester a közszolgálati tisztségviselőkről szóló 2011. évi
CXCIX törvény 225/C § (1) bekezdése szerint 2019. évben 25 munkanap alap, 14 munkanap
pót és 2 munkanap gyermek után járó pótszabadsággal rendelkezett, így a polgármestert 2019.
évben 41 nap szabadság illette meg.
A szabadság igénybevétele az ütemezésnek megfelelően történt, melyről a képviselő­testületet
tájékoztattam a szabadság kivételét követő testületi ülésen.
A polgármester a szabadságolási ütemtervben foglaltaknak megfelelően a 2019. évre járó 41
nap szabadságot igénybe vette, így a 2020. évre áthozott szabadság napjainak száma: 0 nap.

Kérem a Tisztelt Képviselő­testületet, hogy az előterjesztést tárgyalja meg és fogadja el a
határozati javaslatban foglaltak szerint.

Határozati javaslat

Sárbogárd Város Önkormányzat Képviselő­testülete megtárgyalta ,, A polgármester előző évi,
igénybe vett szabadság mértékének megállapítása" tárgyú előterjesztést és az alábbi
határozatot hozta:
Dr. Sükösd Tamás polgármester a 2019. évre járó 41 nap szabadságát az ütemezésnek
megfelelően igénybe vette, a jegyző által vezetett nyilvántartás alapján a 2020. évre áthozott
szabadság napjainak száma 0 nap.

Határidő: 2020. január 1.
Felelős: jegyző

Sárbogárd, 2020. január 07.

IK Falk. dogot
Dr. Venicz Ánita

Jegyző



Sárbogárd Város Jegyzője
7000 Sárbogárd, Hősök tere 2.

Előterjesztés
Sárbogárd Város Önkormányzat Képviselő­testületének

2020. január 17.­i ülésére

Tárgy: A polgármester 2020. évi szabadságolási ütemterve

Tisztelt Képviselő­testület!

A közszolgálati tisztviselőkről szóló 2011. évi CXCIX. törvény (továbbiakban Kttv.) 225/C.§­a a főállású polgármester szabadságára vonatkozóan az alábbiakat írja elő:(1) a főállású polgármester évi huszonöt munkanap alapszabadságra és tizennégy munkanappótszabadságra jogosult.
(2) A polgármester előterjesztésére a képviselő­testület minden év február 28­ig jóváhagyja apolgármester szabadságának ütemezését. A szabadságot az ütemezésben foglaltaknakmegfelelően kell kiadni, valamint igénybe venni. A polgármester a szabadságigénybevételéről a képviselő­testületet a következő ülésen tájékoztatja. A polgármester aszabadságot az ütemezéstől eltérően csak előre nem látható, rendkívüli esetben, vagy az
igénybevételt megelőzően legkésőbb tizenöt nappal megtett előzetes bejelentést követőenveheti igénybe.
(3) Minden év január 31­ig a jegyző által vezetett nyilvántartás alapján meg kell állapítani apolgármester előző évben igénybe vett szabadságának mértékét, és a ki nem adott szabadságota tárgyévi szabadsághoz hozzá kell számítani.
(4) A polgármesternek a szabadságot az esedékesség évében, de legkésőbb a következő évmárcius 31­ig kell igénybe venni vagy kiadni."

A polgármester 2020. évi szabadság kimutatása 2020.12.31.­ig a következő:

­ 2019. évi áthozat: 0 nap
­ 2020. évi alap (25 nap)­­ pótszabadság (14 nap): 39 nap
­ gyermek után járó pótszabadság: 2 nap

Összesen: 41 nap

A fent leírt tájékoztató alapján kérem, hogy a képviselő­testület fogadja el Dr. Sükösd Tamáspolgármester szabadságának ütemezéséről készült szabadságolási ütemtervet, mely jelenelőterjesztés mellékletét képezi.

Határozati javaslat

Sárbogárd Város Önkormányzat Képviselő­testülete megtárgyalta ,, A polgármester 2020. évi
szabadságolási ütemterve " tárgyú előterjesztést és az alábbi határozatot hozta:
Sárbogárd Város Önkormányzatának Képviselő­testülete Dr. Sükösd Tamás polgármester
által benyújtott 2020. évi szabadságolási ütemtervét elfogadja, az abban foglalt, részére a
2020. évre járó, a Kttv. 225/C. § (1) bekezdésben meghatározott 25 nap alapszabadság és 14



nap pótszabadság, valamint a gyermek után járó 2 munkanap pótszabadság kivételét a
benyújtott tervnek megfelelően engedélyezi.

A képviselő­testület felkéri a jegyzőt, hogy a szükséges intézkedéseket tegye meg.

Határidő: folyamatos
Felelős: jegyző

Sárbogárd, 2020. január 07.

E kel
(: Dr. Venicz Anita :)

jegyző
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Sárbogárd Város Jegyzője
7000 Sárbogárd, Hősök tere 2.

Előterjesztés
Sárbogárd Város Önkormányzat Képviselő­testületének

2020. január 17.­i ülésére

Tárgy: A polgármester 2020. évi Cafetéria juttatási összegének megállapítása

Tisztelt Képviselő­testület!

A közszolgálati tisztviselőkről szóló 2011. évi CXCIX. törvény (továbbiakban: Kttv.) 225/.L. § ( 1)
bekezdése előírja, hogy a polgármesteri foglalkoztatási jogviszonyra megfelelően alkalmazni kell
e törvény 151. §­át, vagyis cafetéria­juttatásban kell részesíteni a főállású polgármestert is.
A főállású polgármester felett a munkáltatói jogkört a képviselő­testület gyakorolja, esetében a
képviselő­testület dönt a cafetéria­juttatás éves keretösszegéről.
A Képviselő­testület 2017. évben a 36/2017. (II.10.) sz. határozatával elfogadta a
polgármester Cafetéria­juttatási Szabályzatát és mellékleteit, melyet a 32/2019. (II.08.) számú
határozatával módosított.
A Kittv.151. §­a és a közszolgálati tisztviselők részére adható juttatásokról és egyes
illetménypótlékokról szóló 249/2012. (VIII.31.) Korm. rendelet alapján a polgármester éves
cafetéria juttatás keretösszege nem lehet alacsonyabb az illetményalap ötszörösénél.
Az illetményalap 2020. évben továbbra is 38.650 Ft.
A képviselő­testület a fenti rendelkezéseknek megfelelően 2020. december 31.­ig 200.000 Ft
összegben határozhatja meg a polgármestert megillető cafetéria­juttatás keretösszegét.

Kérem a Tisztelt Képviselő­testületet, hogy az előterjesztést szíveskedjen megtárgyalni és az
alábbi határozati javaslatot elfogadni.

Határozati javaslat

Sárbogárd Város Önkormányzatának Képviselő­testülete megtárgyalta
:s: A polgármester 2020. évi cafetéria juttatási összegének megállapítása" tárgyú előterjesztést
és az alábbi határozatot hozta:
Sárbogárd Város Önkormányzatának Képviselő­testülete a polgármester cafetéria­juttatását
2020. december 31.­ig bruttó 200.000 Ft keretösszegben határozza meg.
Utasítja a jegyzőt, hogy a határozatban foglaltak végrehajtásáról intézkedjen.

Határidő: — folyamatos
Felelős: Jegyző

Sárbogárd, 2020. január 07. k TE 9" 3
Dr. Venicz Afhita —

jegyző



Sárbogárd Város Jegyzője
7000. Sárbogárd, Hősök tere 2.

Előterjesztés

Sárbogárd Város Önkormányzat Képviselőtestületének
2020. január 17­i ülésére

Tárgy: A polgármester szabadságának utólagos engedélyezése.

Tisztelt Képviselő­testület !

A közszolgálati tisztségviselőkről szóló 2011. évi CXCIX tv. 225/C § (1) bekezdése
szerint a főállású polgármestert 2019. október 13­tól 2019. december 31­ig 8,55
munkanap alap és pótszabadság, valamint 0,44 munkanap gyermek után járó
szabadság­ összesen 9 nap ­ szabadság illeti meg.

A polgármester 2019. december hónapban 7 nap igénybevételét ütemezte. A
polgármester az ütemezésben foglaltaknak megfelelően a 7 nap szabadságot igénybe
vette.

Kérem szíveskedjenek a határozati javaslatot elfogadni.

Határozati javaslat:

Sárbogárd Város Önkormányzat Képviselő­testülete Dr. Sükösd "Tamás
polgármester részére 2019. december 6­tól 2019. december 7­ig 2 munkanapra,
2019. december 14­től 2019. december 14­ig 1 munkanapra, 2019.december
16­tól 2019.december 16­ig 1 munkanapra, 2019. december 23­tól 2019.
december 23 ­ig 1 munkanapra, és 2019. december 30­tól 2019. december 31­ig
2 munkanapra 2019 évi szabadsága igénybevételét engedélyezi.

Utasítja a jegyzőt, hogy a szabadság igénybevételét vegye nyilvántartásba.

Határidő: 2020. január 24.
Felelős: jegyző

Sárbogárd, 2020. január 8.

4 AL A
Dr. Venicz Anita

jegyző



Jegyzőkönyv
(hangrögzítéssel)

Készült: Sárbogárd Város Önkormányzat Képviselő­testületének
2020. február 14­i soros nyílt üléséről.

Jelen vannak: Dr. Sükösd Tamás polgármester
Novák Kovács Zsolt képviselő
Aranyos József képviselő
Bágyi Zoltán képviselő
Borbély Sándor képviselő
Erős Ferenc képviselő
Ébl] Zoltán képviselő
Nedoba Károly képviselő
Dr. Prágermé Topp Erika képviselő
Szilveszterné Nyuli Ilona képviselő
Tóth Béla képviselő 11fő

Dr. Venicz Anita jegyző, Dr. Varnyu Péter aljegyző­hatósági
osztályvezető, Háriné Németh Ilona gazdasági osztályvezető,
Bognár Dudar Krisztina gazdasági osztályvezető­helyettes,
Kocsis Dóra műszaki osztályvezető, Varga István pályázati
és közbeszerzési referens, Simon János Járási Hivatal vezető,
Bátai Brigitta jegyzőkönyvvezető
A lakosság részéről: 4 fő

Állandó meghívottak:

Napirendhez megjelentek: Huszárné Kovács Márta Sárbogárdi Zengő Óvoda vezetője
Média: Sárréti Híd c. lap, Bogárd és Vidéke c. lap
Dr. Sükösd Tamás Sárbogárd város polgármestere köszönti az ülésen megjelenteket, a
képviselő­testület soros nyílt ülését 922 órakor megnyitja. Megállapítja, hogy a képviselő­
testület határozatképes, 11 képviselő tartózkodik az ülésteremben.

Javaslatot tesz a jegyzőkönyv hitelesítőkre Tóth Béla és Erős Ferenc személyében, akik
jelezték, hogy vállalják a feladatot. Szavazásra teszi fel Tóth Béla jegyzőkönyv hitelesítőnek
történő megválasztását. A képviselőtestület 11 igen (egyhangú) szavazattal az alábbi
határozatot hozta:

Sárbogárd Város Önkormányzat Képviselő­testületének
21/2020.(1I.14.) határozata

a jegyzőkönyv­hitelesítő személyének megválasztásáról

Sárbogárd Város Önkormányzat Képviselő­testülete a 2020. február
14­i soros nyílt ülés jegyzőkönyv hitelesítőjének Tóth Bélát
megválasztotta.

Szavazásra teszi fel Erős Ferenc jegyzőkönyv hitelesítőnek történő megválasztását. A
képviselő­testület 11 igen (egyhangú) szavazattal az alábbi határozatot hozta:

Sárbogárd Város Önkormányzat Képviselő­testületének
22/2020.(II.14.) határozata

a jegyzőkönyv­hitelesítő személyének megválasztásáról



Sárbogárd Város Önkormányzat Képviselő­testülete a 2020. február14­i Soros nyílt ülés jegyzőkönyv hitelesítőjének Erős Ferencetmegválasztotta.

Dr. Sükösd Tamás: a napirend kapcsán tájékoztatja képviselőket, hogy Borbély Sándorönálló képviselői indítványt nyújtott be. Az önálló képviselői indítvány benyújtásahatáridőben történt. Az önálló képviselői indítványról, annak elutasításáról, napirendrevételéről, napirendben foglalt helyéről külön határoz a testület. Tájékoztatom a Képviselő­testületet, hogy az önálló képviselői indítvány, mint önálló képviselői indítvány a jelenleghatályos jogszabályoknak nem felel meg, tekintettel arra, hogy SZMSZ 18.§ (4) bekezdéseviszonylag egzakt módon tartalmazza: "Nem lehet önálló képviselői indítványt benyújtani azéves munkatervben valamely ülésnapra meghatározott napirendekben." A költségvetésvalamely ülésnapra meghatározott napirendi pont, ezért javaslom, hogy az önálló képviselőiindítványt egyébként tartalma szerint úgy bíráljuk el, mint a költségvetéshez kapcsolódómódosító indítványt. Ne önálló képviselői indítványként önálló napirendi pontként tárgyaljuk,tekintettel hogy a költségvetést érinti és saját maga is azt adta elő a korábbi testületi ülésen,hogy ezt a Képviselő­testület által elfogadott költségvetésbe való beépítéshez terjeszti elő. Aztjavaslom, hogy a költségvetéshez tartozó módosító javaslatként tárgyaljuk a 7. napirendipontnál.
Kérem, hogy aki egyetért a javaslattal, amely szerint az önálló képviselői indítványt aköltségvetés módosító indítványaként a költségvetés, tehát a napirend 7. pontjánál tárgyaljuk,és ezzel fogadja el a napirendet, kézfelemeléssel szavazzon!

A képviselő­testület 10 igen, 1 tartózkodó szavazattal az alábbi határozatot hozta:

Sárbogárd Város Önkormányzat Képviselő­testületének
23/2020.(II.14.) határozata

a nyílt ülés napirendjének elfogadásáról

Sárbogárd Város Önkormányzat Képviselő­testülete a nyílt ülésnapirendjét az alábbiak szerint fogadta el:

Napirend:
1. Tájékoztató a két ülés közötti fontosabb eseményekről, intézkedésekről.

Beszámoló az átruházott hatáskörök gyakorlásáról.
2. Jelentés a lejárt határidejű határozatok végrehajtásáról.

Előadók: a végrehajtásért felelősök
3. Sportegyesületek beszámolója 2019. évi működésükről, személyi és tárgyifeltételeikről, az önkormányzat által biztosított támogatás felhasználásáról.Előadó: egyesületek vezetői

polgármester

4. Tájékoztató a sportlétesítmények használatáról, fenntartási költségeiről.Előadó: polgármester
5. Az önkormányzat saját bevételeinek és az adósságot keletkeztető ügyleteiből eredőfizetési kötelezettségeinek a költségvetési évet követő három évre várhatóösszegének — meghatározása.

Előadó: polgármester
6. Az Önkormányzati Környezetvédelmi Alap 2020. évi bevételeinek és kiadásainak

meghatározása. :Előadó: polgármester



7. Sárbogárd Város Önkormányzat 2020. évi költségvetési rendeletének elfogadása.
Előadó: polgármester

8. Az önkormányzat 2019. évi költségvetéséről szóló 7/2019.(II.11.) önkormányzati
rendelet módosítása.
Előadó: jegyző

9. Az önkormányzat tulajdonáról, a tulajdonosi jogok gyakorlásáról, a vagyonnal való
gazdálkodásról és értékesítésének egyes szabályairól szóló 53/2015. (XII.22.)
önkormányzati rendelet módosítása.
Előadó: jegyző

10. Döntés a távhőszolgáltatással kapcsolatos 2020.évi bérleti díj felhasználásáról.
Előadó: polgármester

11. — Döntés a Sárbogárd külterület 0793/25 hrsz. alatti ingatlan megvásárlásáról.
Előadó: polgármester

12. — Döntés a Sárbogárd ­ Rétszilas 6477 hrsz. alatti ingatlanról
Előadó: polgármester

13. — Sárbogárd közigazgatási területén lévő, önkormányzati tulajdonú víziközmű
rendszerek vagyonértékelése.
Előadó: polgármester

14. — A Sárbogárdi Zengő Óvodába történő jelentkezés módjának és a 2020/2021­esnevelési év beiratkozási időszakának meghatározása.
Előadó: jegyző

15. — A Sárbogárdi Zengő Óvoda éves nyitva tartási rendjének megállapítása.
Előadó: jegyző

16. — A polgármester szabadságának utólagos engedélyezése.
Előadó: jegyző

17. — Bejelentések.

A képviselő­testület rátér a nyílt ülés napirendi pontjainak tárgyalására.

1. Tájékoztató a két ülés közötti fontosabb eseményekről, intézkedésekről.
Beszámoló az átruházott hatáskörök gyakorlásáról.

Dr. Sükösd Tamás: A két ülés közötti fontosabb események, intézkedések a következők
voltak.
Január 21­én a megyeházán volt az M8­as és 63­as út tervezésével kapcsolatban egy

egyeztetés. Ezen alpolgármester úr vett részt.
Január 23­án a mindketten részt vettünk a Megyei Közgyűlés ülésén, ahol a megyei

költségvetés elfogadása, illetve a fejlesztési tervek, adott esetben a délvidéket
érintő rész terveinek elfogadásáról volt szó.

Január 25­én a Honvéd Bajtársi Egyesület tartotta meg évzáró és egyben évnyitó ülését is.
Ezen alpolgármester úr vett részt

Január 29­én a DÉSZOLG Kft. taggyűlésén vettem részt, ahol új ügyvezetőt választottunk,
ipnen is kívánok neki jó munkát. Ez nálunk a gyakorlatban napi szintű változást
nem jelent, miután itt a telepvezető, Csanádi Tibor a helyén maradt és vele a
továbbiakban is ugyanúgy együtt tudunk működni.



Január 30­án a Közép­Duna Vidéke Hulladékgazdálkodási Társulás Társulási Tanácsa tartott mmmülést. Költségvetést, közbeszerzési tervet és ehhez kapcsolódó napirendi pontokat
tárgyaltunk meg. Áttekintettük azt is, hogy a beszerzett eszközöknek mi lett asorsa, Egyelőre a szolgáltatók viszonylag jó véleménnyel vannak az egyébként 0
km­es, tehát teljesen új járművek beszerzéséről és azoknak a használatáról.

Február 3­án volt a költségvetés intézményvezetői egyeztetése.
Február 4­én közvilágítás korszerűsítés vonatkozásában tartottunk egyeztetést.
Február 6­án az ECHO Innovációs Műhelynél vettem részt az összes futó pályázatunk ­ adottesetben leginkább a humán része ­ illetve a még kintlevő források beszedése

vonatkozásában egy meglehetősen hosszúra nyúlt délutáni egyeztetésen.
Február 7­én egy lehetséges fogorvossal tárgyaltunk, aki érdeklődik a praxis iránt.Február 12­én a Sárbogárd­Hantos­Nagylók Szociális és Gyermekjóléti Társulás elfogadta aköltségvetését. Áttekintettük ott is a szükséges feladatokat. A mi részünkről

nyilván a legfontosabb az, hogy nekünk valamennyi feladatot el kell látni. A
legfontosabb pozitív változás, amiről a SESZI vezetője beszámolt, hogy a
Családsegítőben az egyébként egészen vékony szakmai létszámunk javulni látszik.
Egy kollégának a nyelvvizsgája, egy másiknak pedig ha jól emlékszem a
záróvizsgája hiányzott. Mindketten levizsgáztak, illetve május végén vizsgázik
még egy kolléganő, így azt gondolom, hogy a szakmai létszámuk egészen sokat fog
javulni.

Az előző testületi zárt ülésen , Esély a fiataloknak Sárbogárdon" ösztönző támogatásról
döntöttünk.

2. Jelentés a lejárt határidejű határozatok végrehajtásáról.
Előadók: — a végrehajtásért felelősök

Dr. Sükösd Tamás: az előadókat kérdezem, hogy az írásos anyaghoz kívánnak­e szóbelikiegészítést fűzni?

Az előadók nem tettek szóbeli kiegészítést.

Dr. Sükösd Tamás: a napirendi pontot az Ügyrendi és Jogi Bizottság tárgyalta. A bizottságelnökét kérdezi, hogy milyen módon foglaltak állást.
Éb! Zoltán: ismerteti az ÜJB javaslatát (jegyzőkönyvhöz csatolva)

Dr. Sükösd Tamás: Megnyitja a napirend fölötti vitát. A képviselőket kérdezi, hogy van­ekérdésük, észrevételük a napirendi ponttal kapcsolatban?

A képviselő­testület tagjai a napirendi ponthoz nem szóltak hozzá.

Dr. Sükösd Tamás: szavazásra teszi fel a polgármester jelentésének elfogadását.A képviselő­testület 11 igen (egyhangú) szavazattal a polgármester jelentését elfogadta.
Dr. Sükösd Tamás: szavazásra teszi fel a jegyző jelentésének elfogadását.A képviselő­testület 11 igen (egyhangú) szavazattal a jegyző jelentését elfogadta.
Dr. Sükösd Tamás: szavazásra teszi fel az aljegyző­hatósági osztályvezető jelentésénekelfogadását.
A képviselő­testület 11 igen (egyhangú) szavazattal az aljegyző­hatósági osztályvezetőjelentését elfogadta.

Dr. Sükösd Tamás: szavazásra teszi fel a gazdasági osztályvezető jelentésének elfogadását.A képviselő­testület 11 igen (egyhangú) szavazattal a gazdasági osztályvezető jelentésételfogadta.



Dr. Sükösd Tamás: szavazásra teszi fel a műszaki osztályvezető jelentésének elfogadását.
A képviselő­testület 11 igen (egyhangú) szavazattal a műszaki osztályvezető jelentését
elfogadta.

A képviselő­testület 11 igen (egyhangú) szavazattal az alábbi határozatot hozta:

Sárbogárd Város Önkormányzat Képviselő­testületének
24/2020.(II.14.) határozata

jelentés a lejárt határidejű határozatok végrehajtásáról

Sárbogárd Város Önkormányzat Képviselő­testülete a ,, Jelentés a
lejárt határidejű határozatok végrehajtásáról, c. napirendet
megtárgyalta és a polgármester, a jegyző, az aljegyző­hatósági
osztályvezető, a gazdasági osztályvezető valamint a műszaki
osztályvezető jelentésében foglaltakat elfogadta.

3. Sportegyesületek beszámolója 2019. évi működésükről, személyi és tárgyi
feltételeiről, az önkormányzat által biztosított támogatás felhasználásáról
Előadó: polgármester

Dr. Sükösd Tamás: hét sportegyesületnek nyújtottunk támogatást, mind a hét nyújtott be
beszámolót, amiben leírták a működésüket, hogyan szeretnének működni a jövőre nézve. Az
önkormányzat ebben a vonatkozásban nem kötelező, de azt hiszem, hogy elvárt feladatot lát
el. Ezt a támogatást folyamatosan nyújtjuk a sportegyesületek részére.
Az előterjesztést az OKSB tárgyalta. Kérdezem a bizottság elnökét, hogy milyen módon
foglaltak állást?

Erős Ferenc: ismerteti az OKSB javaslatát (jegyzőkönyvhöz csatolva)

Dr. Sükösd Tamás: Megnyitom a napirendi pont fölötti vitát, kérdés, észrevétel, hozzászólás
van­e?

Nedoba Károly: két beszámolót szeretnék kiemelni. Az egyik a Sárbogárdi Kosárlabda Club.
Szomorúan tapasztalom, ahogy olvasom, hogy a felnőttek szervezett bajnokságon nem
szerepelnek. Nagyon nagy erőfeszítésbe került, hogy ez a pár mondatos beszámoló ide
kerüljön a testület elé. Sportolgatnak, vannak, lelkes amatőrök, fiatalok, közép korosztályúak,
csinálják a dolgukat. Nincs ezzel semmi probléma. Jobb lenne, ha lenne ­ mint annak idején ­
Sárbogárdon szervezett formában bajnokság és ott folyamatosan felnőttek is szerepelnének és
mellette az utánpótlás is működne.
A másik pedig a Sárréti Ijász Club. Ez a beszámoló számomra egy unikum. Nem fogok belőle
vitát generálni. A beszámolóban leírt török mondás mindent elmond.

Dr. Sükösd Tamás: a Kosárlabda Club beszámolója valóban rövidebb, mint amilyennek
szükségesnek kéne lennie. Az utánpótlás véleményem szerint kifejezetten ígéretes, sokan
látogatják az edzéseket. Ha a Mészöly tornaterem is készen lesz és rendben lesz, akkor talán
az két egyesület működésén is javíthat. Az egyik a Kosárlabda Club Egyesület, ugyanis az
egyesület jelen pillanatban hazai meccseket nem rendezhetett volna terem hiányában úgy,
ahogy a Kézilabda Egyesületet el is tiltották a hazai meccsek rendezésétől. A Kosárlabda
Egyesület számos erőfeszítést tett, volt egy félév ameddig tudtak úgy a bajnokságban
szerepelni, hogy a hazai meccseket Székesfehérváron játszották, de azt nem lehet
finanszírozni. Én ebben egyet kellett, hogy értsek velük. Ezt nem írták le, de megtapasztalt
dolog.
Az íjász Egyesület elnökét a magam részéről, mint embert rendkívüli módon tisztelem. Az
egyesület beszámolójának általad említett része nálam nem éri el azt a színvonalat, ahol ezen
a dolgon vitatkozni lehet, vagy akár érdemes is. Az Íjász Egyesületet támogatta az
önkormányzat, ők ezzel tisztességgel elszámoltak, az eredményeik szépek.



Szilveszterné Nyuli Ilona: én is az Íjász Egyesület beszámolójával kapcsolatban szeretnék
hozzászólni. Felvetette az egyesület vezetője, hogy ígéret maradt a használatukra szánt terület
megvásárlása. Viszont a költségvetésben láttam olyant, hogy 5.000.000 Ft sporttelep bővítése.
Kaptak területet az íjászok, vagy nem? A sporttelep bővítése területvásárlással történt, vagy
nem?

Dr. Sükösd Tamás: amit a 2020. évi költségvetésben látsz az nyilván nem megvalósult
dologról szól, hanem tervezetről. Az íjászok használatra kaptak területet, továbbra is
használják. Nyilván nagyvonalúságból kimaradt a beszámolóból, hogy van területük a
sporttelepen belül is, amire a felépítményt is az önkormányzat vette. A villannyal és minden
egyébbel együtt hétjegyű összegért. Amikor kellett erről döntöttünk, meg is csináltuk, kész
van, azt hittem jó is, de biztos, hogy tévedek. Fizikailag semmi baja nincs, közművel is el van
látva, a területet pedig továbbra is ingyenesen használhatják az íjászok. Amikor a terület
korábbi gazdája ideterjesztette azt a megkeresését, hogy vegyük meg a területet, kiszoroztuk,
hogy azt a 2.100 körüli m2­t 8 millió forintért kellett volna megvennünk akkor ebben
egyetértett mindenki, hogy ez arra sem alkalmas, hogy tárgyaljunk róla. Amit az íjászok
használnak területet, annak útcsatlakozása nincs. Ez egy kert vége, ami csak sportcélra
használható, tekintettel arra, hogy valamikor régen módosította a rendezési tervet az
önkormányzat és ez ellen nem tiltakozott senki. Beszéltem a terület mostani tulajdonosával is
egyelőre még elég messze vagyunk attól, hogy megállapodjunk, ők nincsenek nagyon
motiválva arra, hogy eladják, úgy éreztem. Egyelőre ilyen kegyelmi állapotban így maradt.
Ennek ellenére a költségvetésben benne hagytuk ezt a tételt, mert ezt szükséges nyitva hagyni.
Ezért mondtam, hogy a beszámolónak az a része, amit számos olyan jelzővel tudnék illetni
alappal, amit nem fogok mondani a Gilicze elnök úrra, mert annál jobban tisztelem, nem éri el
azt a szintet, hogy itt elkezdjük elemezni és nem is fogom. De így, hogy észrevetted az 5
milliós tételt, ebből le tudod vonni azt a következtetést, hogy a beszámolónak ez a része igaz,
vagy nem.

Szilveszterné Nyuli Ilona: ha jelenleg is csak szívességből használják azt a szóban forgó
területet, akkor emlékeztetnélek arra, hogy egy évvel ezelőtt ugyanúgy, amikor a
költségvetést tárgyaltuk, akkor azt mondtad polgármester, hogy 19 évre meg lesz oldva a
terület.

Dr. Sükösd Tamás: meg is van oldva.

Szilveszterné Nyuli Ilona: de ugyanúgy szívességi használók. Akkor mi változott? Semmi.

Dr. Sükösd Tamás: az változott, hogy új tulajdonosa lett az ingatlannak és a korábbi
tulajdonos beérte volna azzal az összeggel, amit az önkormányzat tud adni neki, de aztán azt
mondta, hogy olyan ajánlatot kapott, hogy nem adja el nekünk, mert az egészet fogja eladni
sokkal magasabb összegért a házzal együtt. Meg is tette. Házat az önkormányzat sosem akart
venni.

Szilveszterné Nyuli Ilona: nem igazán vagyok elégedett, de köszönöm.

Tóth Béla: amikor beszéltünk róla. A telek a 8 milliónak az 1/3­át sem éri. Nehogy most 8
milliót adjunk érte.

Szilveszterné Nyuli IHona: 8 millió forintról szó sem volt.

Tóth Béla: az első eladási ár 8 millió forint volt.

Szilveszterné Nyuli Ilona: de ezt nem az íjász adja el, viszont a város veszi az íjászoknak, ha
veszi.

Tóth Béla: igen. ha nekem van egy földem és az mondjuk ér 100.000 Ft­ot és eladom az
íjászoknak 1.000.000 Ft­ért, akkor meg kell venni?



Szilveszterné Nyuli Ilona: azt gondolom, hogy már 2019­ben is ismert volt a korábbitulajdonosnak az eladási árigénye, de nyilván nem ajánlott neki érte senki elfogadható árat.Viszont itt elhangzott az, hogy 2019­ben meg lesz oldva az íjászoknak a területigénye.

Dr. Sükösd Tamás: meg is van. Edzenek annak rendje módja szerint.

Szilveszterné Nyuli Ilona: ez a tulajdonos jóindulatán múlik.

Dr. Sükösd Tamás: ez nem a tulajdonos jóindulatán múlik, hanem azon, hogy megállapodtam
vele,

Erős Ferenc: amikor szép eredményeket értek el az íjászok megszavaztuk, hogy kapjanak többtámogatást. Igaz, hogy nem sok nekik az 500.000 Ft, de ha számszerűen levetítem a tagságát,az 22 fő. Le van írva, hogy milyen eredményeket értek el, biztosítva van számukra a hely,konténert vett az önkormányzat. Ennyi erővel minden egyesület adhatna be igényt, hogy kellnekik egy nagy sportcsarnok, nagy műfüves pálya stb. Ez úgy jön le az én szememben, hogyaz íjászok azt gondolják, hogy ők beadnak egy igényt, hogy hol szeretnének edzeni és akkoraz önkormányzatnak meg kell, hogy vegye azt a területet, hogy ők tudjanak íjászkodni. Abeszámoló végén pedig egy köszönet sem szerepel.

Dr. Sükösd Tamás: az íjászok területigénye három részes. Van helyük az öltözőben, bent az
épületben is. A felszereléseik vannak a konténerben, olyan amilyet kértek, úgy van
megcsinálva, ahogy kérték. A pálya azért van kívül, mert szervezetileg — ebben nyilván nemértünk velük egyet — ő szerintük ők szervezetileg beilleszthetők a többi sportág edzése mellé,
szerintem pedig nem. Egyeztettem az összes ott sportolóval az edzőkkel, szakvezetőkkel.
Mindenki azt mondta, hogy próbáljuk elkülöníteni az íjászokat, mert úgy csak jobb lenne.

Nedoba Károly: felesleges erről sokat beszélni, mert estig tudnánk beszélni, de bizonyos
dolgokat nagyon szépen kérem, hogy pontosítsunk. Elhangzott itt, hogy több pénzt kaptak.Nem kaptak több pénzt. Melyik évszámtól mondod a több pénzt? 2013. óta nem kaptak több
pénzt. Amikor mi adtunk akkor is kaptak 350.000­400.000 Ft­ot és az inflációval...

Erős Ferenc: mi emeltük fel 500.000 Ft­ra.

Nedoba Károly: 2008­2009­ben kapott összeget, ha az inflációval beszorzod annak a vásárlói
értékét, az nem 100.000 Ft­ot kaptak. 350.000­400.000 Ft­ot. 2013. óta nem volt emelve a
támogatás összege.

Erős Ferenc: 2013. óta nem volt senkinek emelve.

Nedoba Károly: nem kapnak több pénzt, sőt ki merem jelenteni, hogy vásárlói értékben még
lehet, hogy kevesebbet is kapnak.
Nézzünk egy ki történelmi visszatekintést. 25­30 éve ott volt egy lődomb, ott szoktak lőni.
Majd bekerültek a sportpályára, az nekik nagyon megfelelt. Utána megint kikerültek, Alabdarúgók szponzora, vagy a vezetője negatív hozzáállása lehetetlenítette el őket. Én ezt nem
tudom.

Dr. Sükösd Tamás: ez nyilván nem igaz.

Nedoba Károly: nem megyek ebbe bele. Ebből vannak sérelmek, és ezeket a sérelmeket
valahogy idővel orvosolni kéne. Az OKSB elnökét és a bizottságot is arra szeretném kérni,hogy valamilyen módon orvosolni kéne ezeket a sérelmeket, mert mint egy fekély mindigbennük marad. Valamilyen megoldást kéne találni. Polgármester úr mondtad, hogy
megállapodtál Kovács Bélával. Ez a megállapodás szóbeli, vagy írásbeli?

Dr. Sükösd Tamás: szóbeli,

Nedoba Károly: lehetne ezt írásban is kérni tőle?

Dr. Sükösd Tamás: szavazásra teszi fel az előterjesztésben szereplő határozati javaslatot.



A Képviselő­testület 11 igen (egyhangú) szavazattal az alábbi határozatot hozta:

Sárbogárd Város Önkormányzat Képviselő­testületének
25/2020.(II.14.) határozata

Sportegyesületek beszámolója 2019. évi működésükről, személyi és
tárgyi feltételeikről, az önkormányzat által biztosított támogatás

felhasználásáról

Sárbogárd Város Önkormányzat Képviselő­testülete megtárgyalta
söportegyesületek beszámolója működésükről, személyi és tárgyi
feltételeikről" tárgyú előterjesztést és az alábbi határozatot hozta:

A képviselő­testület a VAX Kézilabda Egyesület, Sárréti Íjász Club,
Sárbogárdi Asztalitenisz Klub, Sárbogárdi Lovas Egyesület,
Sárszentmiklósi SE, Nihon Karate Kyokai SE, Sárbogárdi Kosárlabda
Club beszámolóját megismerte, az abban foglaltakat tudomásul veszi.

Utasítja a polgármestert, hogy a sportegyesületek vezetőit értesítse a
képviselő­testület döntéséről.

Határidő: értesítésre: március 2.
Felelős: polgármester

jegyző

4. Tájékoztató a sportlétesítmények használatáról, fenntartási költségeiről
Előadó: polgármester

Dr. Sükösd Tamás: egy egyesület van, amelyik fönntartja mind a két sportlétesítményünket. A
beszámolóját megkapta mindenki. Lehet látni, hogy a használat hogy zajlik, mibe kerül.
Megítélésem szerint átlátható és mindenképpen bíztató a számok alapján. Az előterjesztést az
OKSB és a PVVB tárgyalta. Kérdezem a PVVB elnökét, hogy milyen módon foglaltak állást?

Tóth Béla: ismerteti a PVVB javaslatát (jegyzőkönyvhöz csatolva)

Dr. Sükösd Tamás: az OKSB elnökét is kérdezem ugyanerről.

Erős Ferenc: ismerteti az OKSB javaslatát (jegyzőkönyvhöz csatolva)

Dr. Sükösd Tamás: Megnyitom a napirendi pont fölötti vitát, kérdés, észrevétel, hozzászólás
van­e?

Kérdés, észrevétel, hozzászólás nem volt.

Dr. Sükösd Tamás: szavazásra teszi fel az előterjesztésben szereplő határozati javaslatot.
A Képviselő­testület 11 igen (egyhangú) szavazattal az alábbi határozatot hozta:

Sárbogárd Város Önkormányzat Képviselő­testületének
26/2020.(II.14.) határozata

. Tájékoztató a sportlétesítmények használatáról, fenntartási
költségeiről

Sárbogárd Város Önkormányzat Képviselő­testülete megtárgyalta a
,: Tájékoztató a — sportlétesítmények — használatáról, — fenntartási
költségeiről" tárgyú előterjesztést és az alábbi határozatot hozta:



Sárbogárd Város Önkormányzat Képviselő­testülete a Sárbogárd SE
tájékoztatóit megismerte, az abban foglaltakat elfogadja.

Utasítja a polgármestert, hogy a képviselő­testület döntéséről
tájékoztassa a sportszervezet vezetőjét.

Határidő értesítésre: 2020. március 2.
Felelős: polgármester

5. Az önkormányzat saját bevételinek és az adósságot keletkeztető ügyleteiből eredő
fizetési kötelezettségeinek a költségvetési évet követő három évre várható összegének
meghatározása
Előadó: polgármester

Dr. Sükösd Tamás: itt a saját bevételek 5096­át kell arányba állítani a fizetési kötelezettséget
keletkeztető ügyletekből eredő fizetési kötelezettség adott évi részével. Ez külön engedély
nélkül akár 5096­ig is elmehet, nyilván mi nem törekszünk ilyen kétes értékű babérokra, ezért
nálunk ez az arány az első évben kb. 5,4­5,596 az utolsó évben már 596 alatt lesz úgy, hogy
mindehhez a bevételeket igen visszafogott aránnyal terveztük meg. Miután ez egy
költségvetést megalapozó határozat így ezt az előterjesztést valamennyi bizottság tárgyalta.
Kérdezem a PVVB, OKSB, ÜJB és az ESZB elnökét, hogy milyen módon foglaltak állást?

Tóth Béla: ismerteti a PVVB javaslatát (jegyzőkönyvhöz csatolva).

Erős Ferenc: ismerteti az OKSB javaslatát (jegyzőkönyvhöz csatolva)

ÉDI! Zoltán: ismerteti az ÜJB javaslatát Gegyzőkönyvhöz csatolva)

Aranyos József: ismerteti az ESZB javaslatát (jegyzőkönyvhöz csatolva)

Dr. Sükösd Tamás: Megnyitom a napirend fölötti vitát. Kérdés, észrevétel, hozzászólás van­e
a napirendi pont kapcsán?

A napirendi ponthoz nem volt hozzászólás.

Dr. Sükösd Tamás: Szavazásra teszi fel az előterjesztésben szereplő határozati javaslat
elfogadását.
A Képviselő­testület 11 igen (egyhangú) szavazattal az alábbi határozatot hozta:

Sárbogárd Város Önkormányzat Képviselő­testületének
27/2020.(II.14.) határozata

Az önkormányzat saját bevételinek és az adósságot keletkeztető
ügyleteiből eredő fizetési kötelezettségeinek a költségvetési évet

követő három évre várható összegének meghatározásáról

Sárbogárd Város Önkormányzat Képviselő­testülete az önkormányzat saját
bevételeinek és az adósságot keletkeztető ügyleteiből eredő fizetési kötelezettségeinek a
költségvetési évet követő három évre várható összegének meghatározása tárgyú előterjesztést
megtárgyalta, és az önkormányzat saját bevételeinek és az adósságot keletkeztető ügyleteiből
eredő fizetési kötelezettségeinek a költségvetési évet követő három évre várható összegét a
következőképpen határozza meg:

adatok eFt­ban



353/2011. (XII. 30.) Korm. Rendelet
értelmében az önkormányzat saját
bevételének minősül 2020. 2021. 2022. 2023.
1. a helyi adóból származó bevétel, 290 000 000) 250000 000) 250000 000 250 000 000
2. az önkormányzati vagyon és az
önkormányzatot megillető vagyoni értékű jog
értékesítéséből és hasznosításából származó
bevétel,

3. az osztalék, a koncessziós díj és a
hozambevétel, 18 604000! —35000000[/ 35 000000 35 000 000
4. a tárgyi eszköz és az immateriális jószág,
részvény, részesedés, vállalat értékesítéséből
vagy privatizációból származó bevétel, 0 8 000 000 8 000 000 8 000 000

5. bírság­, pótlék­ és díjbevétel, valamint 1 000 000 5 000 000 5 000 000 5 000 000
6. a kezességvállalással kapcsolatos megtérülés.
Saját bevételek 309 604000) 298 000000/ 298 000900 298 000 000
Az önkormányzat adott évi saját bevételeinek
5090­a 154802 000! 149 000000) 149 000000 149 000 000

adósságot keletkeztető ügyletekből és
kezességvállalásokból fennálló kötelezettségek 2020. 2021. 2022. 2023.

Fejlesztési hitel törlesztése (utak,
közműfejlesztés) 6 668 000 6 668 000 6 668 000 § 658 000
Hitel­, kölcsöntörlesztés államháztartáson
kívülre § 668 000 6 668 000 6 668 000 6 658 000
Hosszú lejáratú hitelek, kölcsönök kamata 1 797 000 1 411 000 1 052 000 700 000

Összesen 8465000/ — 8079000 7 720 000 7 358 000

Utasítja a polgármestert, hogy az adósságot keletkezető ügyletekhez történő hozzájárulás
részletes szabályairól szóló 353/2011.(XII.30.) Korm.rendelet alapján a szükséges
intézkedéseket tegye meg.

Határidő: március 16.
Felelős: polgármester

6. Az Önkormányzati Környezetvédelmi Alap 2020. évi bevételeinek és kiadásainak
meghatározása
Előadó: polgármester

Dr. Sükösd Tamás: az önkormányzat a környezet védelméről szóló jogszabály szerint már
nagyon régen képezett Környezetvédelmi Alapot. A Környezetvédelmi Alapnak két fontos
bevétele van. Az egyik, ahol fizikailag alkalmas arra, hogy a csatornára valaki rákössön, de
mégsem tette meg, ott talajterhelési díjat kell fizetni az országos jogszabály alapján. Illetve
vannak olyan esetek, ahol hulladékkal kapcsolatos bírságolásokat tudunk végrehajtani. Ebből
a kettőből áll össze a Környezetvédelmi Alap bevétele. A Környezetvédelmi Alap
rendszeresen hoz át úgynevezett maradványt, amit tovább görgetünk és ugyanerre a feladatra
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szánunk, mint ahogy itt is van. A Környezetvédelmi Alapnak vannak általános feladatai,
amelyek megkerülhetetlenek. Az egyik a felhagyott és rekultivált hulladéklerakón vannak
úgynevezett monitoring kutak, amiket odafúrtak túlnyomórészt mellé, hogy meg lehessen
állapítani, hogy hogyan alakul a bomlás illetve adott esetben jut­e a talajba valamilyen
szennyeződés. Ezt a monitoring tevékenységet egy szakmai cég végzi, aki erről egyrészt
jelentést küld minden évben, másrészt számlát is, amit nyilván fizetnünk kell. A
Környezetvédelmi Alap leglényegesebb kiadása az illegális hulladéklerakók felszámolása.
Sajnos az illegális hulladékot elhelyezőknek valahogy jó érzékük van ahhoz, hogy
megtalálják azt, hogy melyik ami önkormányzati közterület, mert onnan biztosan mi vitetjük
el a szemetet. Vannak ebbe előremutató tevékenységek, vannak társadalmi szervezetek pld. az
Élhetőbb Sárbogárdért Egyesület, akik a városból az egészhez képest kis mennyiségben de
nagyon nagy szorgalommal, kedvvel és példamutató módon szedik a szemetet. Vannak
olyanok, akik a határban teszik ugyanezt csak géppel. Ilyen pld. a vadásztársaság ez is
egészen jó kezdeményezés volt. A tavalyi éven végigvonulva egészen sok mennyiségtől
tudtuk megszabadítani a várost. Ez is egy költségvetést meglapozó döntés.
Az előterjesztést valamennyi bizottság tárgyalta. Kérdezem a PVVB, OKSB, ÚJB és az ESZB
elnökét, hogy milyen módon foglaltak állást a napirendi pont kapcsán?

Tóth Béla: ismerteti a PVVB javaslatát (jegyzőkönyvhöz csatolva).

Erős Ferenc: ismerteti az OKSB javaslatát (jegyzőkönyvhöz csatolva)

Ébl Zoltán: ismerteti az ÜJB javaslatát (jegyzőkönyvhöz csatolva)

Aranyos József: ismerteti az ESZB javaslatát (jegyzőkönyvhöz csatolva)

Dr. Sükösd Tamás: Megnyitom a napirend fölötti vitát. Kérdés, észrevétel, hozzászólás van­e
a napirendi pont kapcsán?

Szilveszterné Nyuli Hona: annak ellenére, hogy ezt már a bizottsági ülésen megbeszéltük, a
bizottsági ülést követően egy sárbogárdi lakos keresett meg azzal, hogy milyen balga az
önkormányzat, mert korábban volt arra lehetőség, hogy ingyenesen el lehetett vinni az építési
hulladékot. Polgármester úr tájékoztasd a helyi médiát, hogy szíveskedjenek megími, hogy
miért nincs ez.

Dr. Sükösd Tamás: nem is építési hulladékot, hanem háztartásonként 1 m3­ig be lehetett vinni
ingyen a hulladékot. Ha találtak benne úgynevezett veszélyes hulladékot, akkor elindult a
polémia, mert azt pld. sárbogárdi hulladéklerakóban soha nem lehetett elhelyezni.
Az erre vonatkozó hulladékos törvény azt hiszem, hogy 2012­es — fenntartom a tévedés jogát
­ akkor szűnt meg ez a lehetőség és nemcsak itt, hanem országosan is. A bizottsági ülést
követően beszéltem a szolgáltatóval és azt mondták, hogy a házhoz menő lomtalanításos,
egyebes elszállításos történtet ezt meg lehet tőlük kérni és elviszik a szemetet. Önmagában a
jogszabály nem teszi lehetővé, hogy a szolgáltatók ilyen típusú úgymond támogatást adjanak.
Ennek az az oka, hogy nem a szolgáltató jogosult a díjbeszedésre, hanem az úgynevezett
NHKV Zit., ami állami cég és ők végzik azt a fajta gazdálkodást, ami utána a lerakó után járó
díjat a szolgáltató megkapja valamennyivel később. Tehát amit a sárga csekken befizetünk az
az NHKV Zrt­hez megy, és onnan kerül a szolgáltatóhoz. Ezért a szolgáltató ilyen típusú
kedvezményeket egyelőre nem tud adni. Remélem ez majd változik, mert úgy tűnik, hogy
annak nagyobb hagyománya volt, bár macerásabb kivinni. Ilyen szempontból azt javaslom,
hogy keressék a szolgáltatót, lehet vele egyeztetni, de egyelőre általános megoldás erre nem
lesz a jogszabály szerint.
A továbbiakban még azt tudom elmondani, hogy én nagyon remélem, hogy ennek az évnek az
első felében úgy ahogy ígérték is, azt itt található szelektív gyűjtésre alkalmas második
hulladékos edény kikerül a lakossághoz térítésmentesen.

Borbély Sándor: tavaly is, idén is tervezve van 1 millió forint bírság. Gondolom ez
automatikus jön valamiből. Rossz érzésem van ilyenkor, hogy tervezem a bírságot, és mi van,
ha mindenki jogkövető magatartást tanúsít? Akkor mit csinálunk? Bukik az egész?
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Dr. Sükösd Tamás: ha mindenki jogkövető lesz és nem folyik be 1 Ft bírság sem én addig
fogok ott ülni amíg a költségvetés módosításban nem találom meg ezt az 1 millió forintot. Én
örülnék a legjobban, ha egyszer egy szankciómentes évünk lenne.
A napirendi ponthoz egyéb hozzászólás nem volt.

Dr. Sükösd Tamás: Szavazásra teszi fel az előterjesztésben szereplő határozati javaslat
elfogadását.
A Képviselő­testület 11 igen (egyhangú) szavazattal az alábbi határozatot hozta:

Sárbogárd Város Önkormányzat Képviselőtestülete
. 28/2020.(1I.14.) határozata

az Önkormányzati Környezetvédelmi Alap 2020. évi bevételeinek és
kiadásainak meghatározásáról

Sárbogárd Város Önkormányzat Képviselő­testülete , Az Önkormányzati Környezetvédelmi
Alap 2020. évi bevételeinek és kiadásainak meghatározása" tárgyú előterjesztést megtárgyalta
és az alábbi döntés hozta:

Sárbogárd Város Önkormányzatának 2020. évi költségvetéséről szóló Sárbogárd Város
Önkormányzat Képviselő­testülete önkormányzati rendeletében meghatározottak alapján az
Önkormányzati Környezetvédelmi Alap számlán lévő pénzősszeget és az alap további
bevételeit a Sárbogárd Város Önkormányzat Képviselő­testületének , Az Önkormányzati
Környezetvédelmi Alap működéséről" szóló 41/2015. (X. 21.) önkormányzati rendelete 3. §
(1) bekezdésében foglalt célok megvalósítását szolgáló tevékenységekre kell fordítani,
továbbá az Önkormányzati Környezetvédelmi Alap 2020. évi bevételeinek és kiadásainak
előirányzatát következők szerint határozza meg;

Az elkülönítetten vezetett 50440016­10026861 számlaszámú Környezetvédelmi Alap számla
2020. év január 1­i nyitó egyenlege 2.190.990,­ Ft.

2020. évben az elkülönített számlánkra várható bevételi forráskén a következőkkel
számoltunk:
­ talajterhelési díjból: 2.000.000,­Ft
­ bírságból: 1.000.000,­Ft

összesen: 3.000.000,­Ft

A számláról történő évközi kifizetésként a környezet védelmét eredményező feladatok
ellátására a következők szerint terveztünk:
­ Zábrák Kft. részére, a Sárbogárd, külterületi 0103/2 hrsz­ú földrészleten a felhagyott szilárd

kommunális hulladéklerakó 2019. évi monitoring tevékenység végzéséért, 2020. év április
30­i — kifizetési határidővel (az OKIR ­ Országos Környezetvédelmi Rendszeren a
Környezetvédelmi Hatósághoz történő jelentés teljesítését követően):
354.500,­ Ft 4 ÁFA

­ hulladék elszállítása közterületről és ártalmatlanítása: 1.023.622,­Ft ­ ÁFA
­ illegális hulladéklerakások felszámolása önkormányzati területen (ismeretlen tettes

esetében):
472.441,­Ft ­ ÁFA

­ a három tétel összesen, azaz a 2020. évre tervezett kiadás összesen: 1.850.563,­Ft ­ ÁFA

Utasítja a polgármestert és a jegyzőt, hogy a bevételek évközi alakulásához mérten ­ a
tervezettekhez viszonyítva ­ a tényleges bevétel legyen akár pozitív vagy akár negatív előjelű
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­ mindenkor legyenek figyelemmel arra, hogy a meghatározott célokra történő ráfordítás
során a kiadások ne haladják meg az elkülönített számlán lévő pénzösszeg egyenlegét.

Határidő: Az Önkormányzati Környezetvédelmi Alap 2020. évi felhasználásának
elfogadásáról szóló és az alap pénzmaradványának jóváhagyására vonatkozó
előterjesztésének időpontja, azaz 2021. évben a Sárbogárd Város Önkormányzata 2020. évi
zárszámadásának elfogadásával megegyező időpont.

Felelős: — polgármester
jegyző

7. Sárbogárd Város Önkormányzat 2020. évi költségvetési rendeletének elfogadása
Előadók: polgármester

Dr. Sükösd Tamás: a költségvetési rendelet elfogadása mindig egy folyamat. A tervezést
általában az országos költségvetés számainak tükrében, ami már nyáron elkészült, tesszük.
Nyilván a hatályba lépése általában január 1. és akkor ehhez képest van az, hogy február 15­ig
szükséges benyújtani a költségvetést.
Elkezdjük a tervezést egy adott év második felében, majd ezt felülírjuk sokszor. Ezt követően
januárban idekerül a tervezet. Lehet látni sarokszámokat. Látszott a januári költségvetési
javaslatban, hogy nagyjából megtervezett mértékű egyensúlyt tud mutatni. 150 millió forint
hiány mellett 200 millió forintot biztosan elérő maradvány fix finanszírozást mutat. A
költségvetési előterjesztés 3. pontjában a közszolgálati tisztviselők részére a köztisztviselői
illetményalap 60.000 Ft­ra való felemelése ez egy szimpla elírás. Ez úgy helyes, hogy 60.000
Ft összegen tartása. Nem terveztünk változtatást a költségvetés struktúrájában, mivel
kapcsolódunk az állami költségvetéshez, illetve a finanszírozásunk 80­9096 közti mértékben
biztosan függ a központi költségvetéstől. Ágazatokra lebontva vannak jobb és rosszabb
számok. Ezért ott nagyon nagy eltérést nem gondolom, hogy fogunk tudni produkálni.
Óvatosan, de határozottan szeretnénk megtervezni azt a helyi adóból származó bevétel
mennyiséget, amit az elmúlt évek tükrében mindig el tudtunk érni. Ennek a nagy része a helyi
iparűzési adóból tevődik össze, A gépjárműadó 4096­a, ami még az önkormányzatnál marad.
Ebből tudunk gazdálkodni. Kötelező feladatainkhoz rendelünk hozzá ezen bevételeinkből ott
ahol adott esetben az árufinanszírozás nem teljesen elégséges. Létszámunk vonatkozásában
sem teljes körű az állami finanszírozás. Itt látszanak olyan számok, ami szerint a hivatalnál
5,5 főt, vagy 6,5 főt mi fizetünk teljes egészében, mert arra már nem érkezik állami
finanszírozás, de ez ugyanígy a többi szektorban is előfordul. Mindig ez viszi el a legjobban a
költségvetést valamilyen irányba. A személyi jellegű kiadások egyrészt érzékeny téma,
másrészt pedig szükséges tudni kezelni. Az előterjesztés struktúrájában egyrészt lehet látni a
számokat, hogy hogy tervezzük a bevételt és a kiadást. A hiányt amint mondtam azzal a
maradvánnyal kívánjuk fedezni, ami ilyenkor már látszik, de a megállapítás csak május 31­es
zárszámadás mérlegidőszakkal történik meg. A tervezés legfontosabb szempontja, hogy nem
tervezünk újfajta helyi adót. A dologi és személyi kiadásokat alapvetően a szolgáltatások
színvonalának fenntartását tervezve gondoltuk és ennek megfelelően örülünk minden olyan
pályázati forrásnak vagy bárminek amiből fejlődni is lehet, de az szükséges, hogy minden
szolgáltatást tudjunk nyújtani. A sportcélú támogatást az idei évben nagyságrendjében nem
terveztük megemelni, illetve az ünnepek vonatkozásában volt olyan felvetés a városi ünnepek
kapcsán hogy sok, vagy kevés a 2 millió forint, illetve Sárbogárdi napokra 18 millió forint. A.
tavalyi évben, ha visszakapjuk azokat a forrásokat, amit elnyertünk akkor a tavalyi évben is
adott tervezés mellett pld. a Sárbogárdi napokat egy nagyságrenddel kisebb saját forrásból
tudtuk lehozni tekintettel arra, hogy ott van egy elnyert pályázatunk és remélem, hogy a forrás
is megérkezik. A költségvetési rendszerben működési hiányt nem lehet tervezni. Ennek
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megfelelően nem is tervezünk ilyent. A költségvetési rendelet­tervezetben a bevételi
előirányzat 1.525.315.590 Ft, a kiadási előirányzat 1.675.315.590 Ft. Fontos megemlíteni,
hogy az Államháztartási törvény kezeli azt a helyzetet, amely szerint februárban van a
költségvetés, de előtte is vannak napok. A januári döntésekről, illetve az eddig meghozott
döntésekről folyamatos operatív működés jegyében szükséges a polgármesternek beszámolni.
Itt lehet látni, hogy a központi költségvetésből az OFP által nyújtott finanszírozásból illetve
pld. a távhőszolgáltató cég által fizetett bérleti díjból és egyéb bevételekből befolyt összegek
hogyan alakultak, illetve a kiadási oldal is hogyan alakult. Nyilván minden intézményünk
működik tekintettel arra, hogy naptári évhez kapcsolódik pld. az önkormányzat által nyújtott
szociális ellátások azon része, amit köznapi módon segélyezésnek nevezünk. Ilyen év még
nem volt, amikor az emberek úgy gondolták, miután azt nem tiltja a jogszabály, hogy az éves
keretet egy alkalommal benyújtott több kérelemmel használják ki. Így sikerült ügyszám
vonatkozásában januárban meghaladni a négyszázat. Lehet látni, hogy a kiadási számoknál
ugyanígy egy komoly szám a közétkeztetés. A közétkeztetést nyújtjuk akkor is, ha adott
esetben nincs elfogadott költségvetés iskolában, óvodában, szociális intézményben stb.
A napirend elfogadásakor utaltam arra, hogy beérkezett Borbély Sándor képviselőtársunk
indítványa, amelyet módosító indítványként kezelünk ilyenkor a hatályos jogszabály szerint
is, de az SZMSZ szerint biztosan először magáról a módosító indítványról lesz szükséges
beszélnünk és döntenünk. Annak beépítési lehetőségéről, majd ezt követően kell dönteni a
rendeletről.
Az előterjesztést valamennyi bizottság tárgyalta. Kérdezem a PVVB, OKSB, ÜJB és az ESZB
elnökét, hogy milyen módon foglaltak állást?

Tóth Béla: ismerteti a PVVB javaslatát (jegyzőkönyvhöz csatolva).

Erős Ferenc: ismerteti az OKSB javaslatát (jegyzőkönyvhöz csatolva)

Ébl Zoltán: ismerteti az ÜJB javaslatát (jegyzőkönyvhöz csatolva)

Aranyos József: ismerteti az ESZB javaslatát (jegyzőkönyvhöz csatolva)

Dr. Sükösd Tamás: Megnyitom a napirend fölötti vitát. Kérdés, észrevétel, hozzászólás van­e
a napirendi pont kapcsán?

Dr. Venicz Anita: azért kértem szót a költségvetés tárgyalása kapcsán, mert úgy érzem, hogy
pár szóban reflektálnom kell Borbély Sándor képviselő úr cikkében foglalt állításokra.
Képviselő úr az előző testületi ülés kapcsán jelentetett meg egy cikket a Sárréti Hídban, ahol a
költségvetésről írt , Egy önkormányzati testületi ülés margójára, avagy miért nem szavaztam
meg a költségvetést" címmel. Zárójelben jegyezném meg, hogy olyan hogy önkormányzati
testület, mint önkormányzati szerv nem létezik, Képviselő­testületnek hívják, ha már a
szakszerűségnél tartunk. Visszatérve a mondandómra. Az én problémám nem az, ha valaki
kritikát fogalmaz meg vagy számítási, számszaki hibára hívja fel a figyelmet. Van ilyen. Volt
is ilyen. Voltak számítási hibáink, voltak elírási hibáink. Arra törekszünk, hogy ne legyenek,
de hát emberek vagyunk, hibázunk. Ezeket ki szoktuk javítani. Nem ezzel van az én
problémám. Én bírom a kritikát, az építő jellegű kritikát pedig kifejezetten szívesen fogadom.
Az én problémám abból áll, hogy Ön úgy írt le állításokat ebben a cikkben, hogy szerintem
nem rendelkezik kellő gazdasági ismeretekkel. Azt mondta, hogy készített már költségvetést.
Ezt ne hasonlítsuk egy önkormányzati költségvetéshez. Az önkormányzati költségvetés
nagyságrendjét, szerteágazottságát és jogi leszabályozottságát tekintve. Tette úgy Ön ezeket
az állításokat, hogy nem győződött meg arról, hogy Önnek igaza van­e. A gazdasági
osztályvezető azt kérte Öntől, hogy fáradjon be a hivatalba és az illetékes kolléganőtől kérjen
tájékoztatást az ominózus 1. sz. táblázat kapcsán. Ön azt mondta itt a testületi ülésen, hogy be
fog fáradni. Ez nem történt meg. Ennek ellenére Ön úgy állított ebben a cikkben dolgokat,
mintha az lenne az igazság és a teljes való, hogy elírás, elszámolás történt ebben az 1. sz.
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mellékletben. Nem elég, hogy Ön ezt leírta, hogy elírás számítási hiba történt, hanem úgy
állítja be ezt az egészet, mintha szándékosan történt volna. Idézem: ,, Ez a megtévesztően,
aprólékosan, részletesen kimunkált terv már az első oldalakon súlyos számszaki hibákat
tartalmazott." Az én jogi értelmezésemben a megtévesztő magatartás az szándékos
magatartás. Ön ezt még tudta fokozni azzal, hogy gúny tárgyává tette a köztisztviselőt, minket
azzal, hogy azt írja: , Egy vidámságra vágyó percemben lehet, hogy megteszem és befáradok
elvégre az ember holtig tanul. Ahogyan a régi magyar filmben is 2x2 néha öt." Ez nekem nem
volt vicces egyáltalán. Nem tudom képviselő úr, hogy minek szánta ezeket a megjegyzéseket,
de ezekkel a megjegyzésekkel és valótlan állításokkal a Polgármesteri Hivatal köztisztviselőit,
engem és a mi munkánkat minősítette. Lehet, hogy nem volt szándékos. Valószínű, hogy
október 13. óta nem sikerült kellő tapasztalatot szerezni az önkormányzati munka kapcsán és
ez okozta ezt a tévedést, vagy félreértést, vagy csúsztatást, nem tudom minek minősítsem.
Segítenék pár tényszerű adattal. A költségvetésünk tervezése, összeállítása és az évközi
módosítások elkészítése mindig a gazdasági osztály feladata. A gazdasági osztály ennek
eleget is tesz. A jelenlegi hatályos költségvetési rendelet és azok mellékletei 2014. óta
hatályos jogszabályi rendelkezésnek megfelelően mindig ugyanebben a formában,
ugyanezekkel a mellékletekkel készültek el. Érdekes módon az ominózus napirendi pont után
volt egy másik pont, a 2019. évi költségvetési rendelet módosítása, ahol szintén tárgyaltunk
egy rendeletet, ott színtén szerepelt ez az 1. sz. melléklet hasonló számszerű adatokkal.
Érdekes módon ott nem tűnt fel Önnek, hogy valami hibázhat. Elmondanám Önnek, mert
valószínűleg nincs róla tudomása, hogy a Képviselő­testület által elfogadott költségvetést
minden évben nekünk fel kell töltenünk a Magyar Államkincstár adatszolgáltató moduljába.
Idén ez a határidő március 18. Ez az adatszolgáltató modul úgy működik, hogy a
táblázatokban szereplő összegeket fel kell töltenünk. Ha hibás adatot töltünk fel, vagy az
összefüggések nem egyeznek, nem engedi a rendszer feltölteni az adatokat. Ilyen nem fordult
még elő velünk, hogy nem tudtuk volna feltölteni. A másik, amiről tudnia kellene, hogy
jogszabályi kötelezettség a pénzforgalmi jelentés, amit szintén a Kincstár adatszolgáltató
moduljába teljesítünk. Ez megegyezik a testület elé kerülő költségvetés módosításokkal.
Tehát azokat az adatokat is feltöltjük. Ha hibás az adat, akkor szintén nem engedi a rendszer
feltölteni. Ha nem teljesítjük az adatszolgáltatást, akkor pénzbüntetést kaphatunk. Ilyen még
soha nem fordult elő. Működik belső ellenőrzésünk, van könyvvizsgáló, akik rendszeresen
ellenőrzik a költségvetést. Nem szoktak problémát tapasztalni. Az elfogadott költségvetési és
zárszámadási rendeletet pedig még a Fejér Megyei Kormányhivatal is ellenőrzi törvényességi
szempontból. Elmondanám még, mert valószínűleg sem Ön, sem a többi képviselő sem tud
erről, hogy azok a köztisztviselők akiknek Ön a munkáját minősítette, évek óta részt vehetnek
a jó adatszolgáltató önkormányzatok pályázatán, ahol csak azok az önkormányzatok vehetnek
részt, akik egész évben pontosan, hibátlanul és időben szolgáltatnak adatot. Arra szeretném
kérni képviselő urat, hogy legközelebb a jövőben győződjön meg arról, hogy amit Ön állít az
megfelel­e a valóságnak. A hivatal dolgozóival azért vagyunk, hogy segítséget nyújtsunk. A
képviselő bármikor bejöhet ügyfélfogadási időn kívül is. Mi mindig mindenkinek meg
szoktuk adni a szükséges tájékoztatást, ez most is fel lett ajánlva, Ön nem tette meg és ennek
ellenére állít valótlan dolgokat, ránk nézve dehonesztáló dolgokat. Én megkérném, hogy a
jövőben tartózkodjon az ilyen és hasonló jellegű megnyilvánulásoktól. Úgy gondolom, hogy a
kimondott szónak és a leírt szónak súlya és következménye is van. Ismét Önt szeretném
idézni és , vidámságra vágyó perceket" szeretnék Önnek okozni azzal, hogy behívtam a
kolléganőt, akit Ön nem keresett meg és akkor én most megkérném a Krisztit, hogy
tájékoztasson bennünket az 1. számú melléklet vonatkozásában, hogy Ön, a hallgatóság és a
sajtó képviselői is megismerjék, hogyan kell értelmezni ezt a táblázatot, hogy ne tűnjön
számszaki hibának. Köszönöm szépen.

Bognár­Dudar Krisztina: az előterjesztésnek a 2. oldalán a mellékletek magyarázata
megtalálható. Tartalmazza a 2. oldal utolsó előtti bekezdése, hogy hogyan áll össze a táblázat
összesen sora. [Itt az olvasható, hogy az önkormányzat finanszírozási kiadásai a
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hiteltörlesztésen felül a költségvetési szervek működéséhez szükséges hozzájárulást
tartalmazza, ami az intézmény finanszírozás, amelynek fedezete az önkormányzat saját
bevétele és az állami támogatásból jön össze. Tehát a halmozódás elkerülése miatt nem
tartalmazza ezt az összesen sort, ezt a kiadási tételt. Az intézményi finanszírozás az adott és akapott támogatást nem tartalmazza, mert halmozódás lépne fel.

Borbély Sándor: bocsánat, hogy nem mindig a hozsánna hallatszik. Ennek előzménye is van
sok. Ezt elhiszem. Viszont az is ígaz, hogy ne kerülgessük és ne beszéljünk mellé most is aztmondom, hogy így volt: 2 millió forint amelyből 18 millió forint a Sárbogárdi Napok
rendezvényekre. 2 millió forintból, ha valaki kivon, akkor azt mondom, hogy innen folytatjuk.
Most is fenntartom a cikknek a mondanivalóját és senkit nem akartam megbántani, azért is
mondtam, hogy alapvetően egy részletesen, sőt ha emlékszik rá akkor én mondtam, hogy nem
tudom mennyi a fizetése, de biztos kevés mert ilyen munkát összeállítani azért nem semmi.
Azt is mondtam, hogy elszámolhatja az ember magát, csúszhatnak be számszaki hibák, de
utána miután felhívtam a figyelmet ugyanúgy meg lett szavazva minden, mintha misem
történt volna. Tehát én elvárom a hibáknak a kijavítását. Tisztelem őket, dolgoznak, jól
dolgoznak, régen dolgoznak, de azért vagyok itt, hogy a hibára fölhívjam a figyelmet. A
formátumon lehet gondolkodni, hogy éles, nem éles, a cikkek ilyenek. Előtte előzménye isvolt, minket ellenzékieket, hát letaposnak. Volt egy javaslatom, ennek egy előzménye és egyszó sem esett róla.

Dr. Sükösd Tamás: de esett róla szó.

Borbély Sándor: miután kérdeztem, hogy mi van vele.

Dr. Sükösd Tamás: amikor sorra került.

Borbély Sándor: a mai nap kivételével, most üde folt úgy látom, hogy tulajdonképpen
normálisan tudunk kommunikálni. Mi is megszavazzuk, amit jónak tartunk. Ennek így kéne
működni. Csak akkor ez kölcsönös. Mi nem akarunk rosszat a városnak.

Dr. Sükösd Tamás: a szerzői szabadság gyakorlatilag korlátlan, de soha nem léphet túl az
igazmondási kötelezettségen. Az amelyből amelyhez szavakat az előterjesztés Szöveges része
tartalmazta a táblázat nem. A táblázatra nem mondhatod, hogy amelyből, mert abban nincsbenne.

Borbély Sándor: hagyjuk már a táblázatot.

Dr. Sükösd Tamás: a táblázatot bíráltad a cikkedben. A szövegben volt bent. A szöveget
kijavítottam még az ülésen, hogy az valóban az amelyből és amelyhez tény. Azt mondod erre
félig viccesen, hogy nem barkochbázni jöttünk. Elmondanám, hogy az első beadványod
semmire sem volt alkalmas. Ez a második jobb valamivel, mindenképpen a fejlődés jeleit
mutatja. Ennek ellenére fönntartom, hogy a cikkedből egyértelműen a költségvetés szakmai
részének szakmaiatlansága világlik ki, ami egyszerűen csak nem igaz. Az szöveges részbenlévő hiba az én hibám. Amelyből szó helyett azt kellett volna írni, hogy amelyhez.

Dr. Venicz Anita: én azért nem foglalkoztam a Sárbogárdi Napra vonatkozó résszel, mert ott a
polgármester úr elmondta a testületi ülésen, hogy elírás történt. Azt ki is javítottuk és a döntésúgy született meg a helyes szöveggel. Azt pedig ne tessék állítani, hogy nem szól a cikk
táblázatról, mert itt van a szöveg. Még másik táblázat is volt, amely részemre szintén
számszaki hibákat mutatott, tehát a táblázat sajnos és nincs benne számítási számszaki hiba.Ezt továbbra is fenntartom.

Dr. Sükösd Tamás: kérdés, észrevétel, hozzászólás van­e?

Szilveszterné Nyuli Ilona: képviselőtársam indítványához kapcsolódóan. Hogy fog ez aköltségvetésben szerepelni?

Dr. Sükösd Tamás: két döntést kell hoznunk. Az első, hogy szerepel­e a költségvetésben és ezkumulálja a másodikat, ha lesz, hogy hogy fog benne szerepelni.
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Szilveszterné Nyuli Hona: erről külön szavazunk?

Dr. Sükösd Tamás: kötelező külön szavazni a jogszabály és az SZMSZ szerint. Először amódosító javaslatról kell szavazni, utána a rendeletről.

Szilveszterné Nyuli Ilona: az 1/6. számú mellékletnél. A foglalkoztatottak személyi juttatásai550 millió akárhány forint. Alatta levő sorban külső személyi juttatások 36 millió forint. Ezmit takar?

Bognár­Dudar Krisztina: a Képviselő­testület tagjainak bére.
Nedoba Károly: lenne egy javaslatom az oltással kapcsolatban. Javaslatom, hogy neszavazzunk ebben a kérdésben addig, amíg nem tudjuk, hogy mennyibe kerül konkrétan.Nincs felmérve az, hogy hány főnek kellene beadni. Beszélni kellene az orvosokkal.Rászorultsági alapon lenne, vagy nem lenne, értékhatártól? Ha ez mind megvan, akkor kelleneróla tárgyalni. A költségvetésben utólag is lehet módosítani. Borbély Sándor javaslatapolitikai hovatartozástól függetlenül nagyon jó dolog. Sárbogárd város költségvetése elbírjaezt, vagy nem? Ehhez az előbb felsorolt feltételeket kéne tudni. Ha elbírja a városköltségvetése, akkor rendezett formában szerintem nagyon jó dolog, értékelné a lakosság.Szavazni most nem kéne olyanról, amiről nem tudjuk, hogy hány főnek kéne adni, mennyibekerül, milyen rászorultsági alapon menne.

Dr. Sükösd Tamás: ugyanezeket én is elmondtam a január testületi ülésen. Ehhez képestBorbély Sándor képviselőtársunk ugyanúgy, érdemben ugyanazzal a számszaki tartalommalideterjesztette. Miután ez egy módosító javaslat, amely egy képviselőtől érkezett nincs olyanjogi lehetőség, ami szerint erről nem szavaz a Képviselő­testület, csak egy esetben, ha azelőterjesztő ezt visszavonja. Semmilyen más esetben nem tehetjük meg, hogy nem szavazunkakkor se, ha jó belátásunk lehet, hogy azt mutatná, hogy ne szavazzunk róla, mert nincs hozzáelég adat. Ez módosító indítványként határidőben, szabályosan lett előterjesztve, tehát ezzeljelen pillanatban az indítványt előterjesztő jogosult rendelkezni.

Borbély Sándor: szavazzunk! Egyértelmű, de miről? Arról kell szavazni, én azt írtam le, hogyutasítod, megkéred, fel kéred őket, hogy bizottság szintjén ezt a négy pontot teljesítsük.Összegről addig nem tudunk beszélni. Iijetve beszélhetnénk, de nincs sok értelme. Lehetneolyan számot kihozni belőle, hogy a város összes pénze nem elég erre. Tehát arról kéneszavazni, hogy, igen, a beadvány teljes, jó, minden szempontból megfelelő és ezeket afelméréseket elvégezzük, elvégezteted.

Dr. Sükösd Tamás: SZMSZ 18.§ (4) szerintem, de fönntartom a tévedés jogát. Az önállóképviselői indítványra is ugyanaz vonatkozik és a módosító javaslatra is. A módosító javaslatlejjebb van, hogy annak határozathozatalra alkalmasnak kell lenni. Benyújtottál egy rendelet­tervezetet, ha most erről szavazunk a költségvetés kapcsán úgy, hogy nincsen hozzá összeg,az biztosan nem megy át Kormányhivatal törvényességi kontrollján. Szeretném megkérdezniaz ESZB elnökét, mint akinek van ehhez dokumentált szakismerete, mert önmagában azesetnek a felderítését elkezdtük mi már. Én pld. alpolgármester úrtól kaptam egy 26 oldalasadathalmazt tartalmazó a Nemzeti Népegészségügyi Központ Járványügyi és InfekciócontrollFőosztályától szóló jelentést, amiből lehet látni azokat az arányokat, hogy kb. az általadfelsorolt betegségek milyen tízezrelékben jelentkeznek, és hogy adott esetben annak milyenhatása van.

Aranyos József: Borbély képviselőtársunk indítványát szeretném annyiban kiegészíteni, hogye közül az ötféle oltóanyag közül, amit horibilis összegekért lehet megvásárolni pld. abárányhimlő, 2019. szeptemberétől föl lett véve a kötelező oltások körébe és ezért az máringyenes. A többi oltóanyaggal kapcsolatban a véleményem: van amelyikből 2­3 alkalommalkell oltani, mire az immunitás létrejön. A fertőző agyhártyagyulladás esetében 56.000 Ft a kétoltás. Erről azt kell tudni, hogy 2 éves korig ajánlják a szülőknek, és ezt ingyen megkaphatja agyermek. Mindamellett a C­típus fertőző is. Itt van egy olyan számadatom, hogy 100.000kétév alatti gyermekből 14 kapta meg ezt a betegséget. Tehát itt a szülő nem élt alehetőséggel, hogy ingyen ezt a drága védőoltást beadassa. A kétév feletti gyerekek esetében
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100.000 főből egyetlen megbetegedés történt. Ennek is van kórelőzménye: krónikus
betegségben szenvedő születéskor oxigénhiányos, tehát egy legyengül immunrendszerű
gyerekről van szó, ez az egy fő. Az oltóanyagok számadatával kapcsolatban ez a 200.000 Ft
az én számításaim szerint 82.525 Ft, ez tegnapi hiteles adat, gyógyszerfogalmazó cég
vezetőjétől kaptam. Ez egy közép­árkategória, tehát ezt lehet lejjebb is vinni. Az oltóanyagok
között is van árbeli különbség, ha olyant tudunk beszerezni ez az összeg lényegesen kevesebb
is lehet.

Borbély Sándor: a leírtaknak én is utánajártam. Akkor még jobb a helyzet, mert kevesebb
összegből , megússzuk". Itt a lehetőséget kell a szülőnek megadni, hogy ha akarja beadathassa
a védőoltást.

Aranyos József: tehát nekünk a lelkiismeretünk azért nyugodt, tiszta, mert mi Európában nem
jók vagyunk az átoltottságban, hanem a legjobbak.

Borbély Sándor: ezt a bacilusok nem tudják.

Aranyos József: az oltóanyagról tudni kell, hogy vagy legyengített a kórokozó, amit beadnak
a gyerekeknek, vagy a genetikai kódját teszik be az oltóanyagba. Tehát nem veszélytelen.
Nem véletlen van az, hogy a felajánlott fertőző agyhártyagyulladás elleni védőoltást a
szülőknek x százaléka nem adatja be kétéves kor előtt, amikor ingyenes. Utána meg nem is
akarja, mert nincs rá lehetősége, ahogy feltártad azt, hogy 200.000 Ft ez az oltóanyag, de hát
ez nem valósághű.

Borbély Sándor: tehát akkor gyakorlatilag ilyen, hogy amit felajánlanak hogy mint lehetséges
megoldást védekezési módot, az smafu?

Aranyos József: nem smafu, csak a szülő azért nem él vele, mert mérlegeli a kockázatát. Erre
is megvannak a kimutatások, hogy bizonyos oltóanyagokba bele is lehet halni.

Borbély Sándor: nekünk csak a lehetőséget kell biztosítani.

Aranyos József: ennél többet nem tud az egészségügy biztosítani. Azt tudni kell, hogy a
magyar egészségügynek a szakigazgatási része a világon a legjobb. Ami jó, azt szerintem nem
nagyon kellene megváltoztatni. Mindamellett, hogy nekem is vannak gyerekeim, véleményem
szerint ez nem akkora probléma, mint ahogy az indítványban elő van adva. A testületre bízzuk
a döntést. Köszönöm.

Novák Kovács Zsolt: az előterjesztést olvasva megmondom őszintén, nem értek hozzá.
Amihez nem értek, azoknak megpróbálok utánaolvasni. Utánaolvasás alapján nekem nincs
meg az a meggyőződésem, hogy szakmailag indokolt ezeknek az oltásoknak a kiterjesztése.
Ahogy képviselőtársam is elmondta a magyar ifjúságvédelmi, gyermekvédelmi rendszerünk
egészségügyi szempontból világszínvonalú. Én megbízom a rendszernek a véleményében,
amit ők veszélyesnek gondolnak, annak az oltását biztosítják mindenki számára
térítésmentesen. Amire viszont azt gondolják, hogy esetlegesen fölöslegesen teszik
kockázatnak az érintetteket, azt nem javasolják. Utánaolvastam a statisztikáknak. A
megbetegedési adatok, sőt ezen túlmegyek, a halálozási adatok nem nagyon támasztják alá,
hogy ezeknek az oltásoknak tényleg általánosan nagy szükséglete lenne. Ilyen alapon, ha
megnézem a betegségszámokat, akkor kellene oltani malária ellen is. Maláriában sincs több,
vagy kevesebb megbetegedés Magyarországon, mint az előbb említett betegségek közül
néhányban. Vagy a híradóban hallhattunk az eboláról is. Olthatnának az ellen is, mert hátha
megérkezik. Nem vagyok benne biztos, hogy ez szakmailag megfelelően alátámasztott, ezért
azt a javaslatot tudom támogatni, amit leírt, hogy forduljunk a szakmához és kérjünk egy
állásfoglalást. Kérjünk állásfoglalást az ÁNTSZ­től, kérdezzük meg őket, hogy mit
javasolnak, mit gondolnak erről és utána lehet arról beszélni, hogy mit bír el a költségvetés,
hány gyereket érint, milyen jövedelem szükséges, stb.

Borbély Sándor: most is azt mondom, hogy egy agyhártyagyulladás, vagy középfülgyulladás
komoly dolog.
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Novák Kovács Zsolt: nem mondtam, hogy nem komoly dolgok. Az érintettsége az ország
lakosságának elenyésző.

Borbély Sándor: és egy emberért is kár.

Novák Kovács Zsolt: nyilvánvaló, hogy egy emberért is kár, de egy ember nem biztos, hogy
attól fog esetleg áldozatul esni, mert az oltást megkapta, vagy sem.

Nedoba Károly: alpolgármester úr által elmondottakat javaslatként értsük?

Novák Kovács Zsolt: igen.

Nedoba Károly: ezt építő jellegűnek gondolom. Először kérdezzük meg az ÁNTSZ­t és utána
lépésről lépésre haladjunk. Ez támogatható így.

Dr. Sükösd Tamás: azt meg lehet tenni, hogy írunk levelet az ÁNTSZ­nek. Igaz, hogy
költségvetéshez benyújtott módosító indítvány, ezt nem tudom föltenni egy sima személyeskötelezettséggel, mert nem értelmezhető. Értelmezési tartományom kívül van és ennek
nyilván az az oka, hogy ez egy más dolog. Írunk az ÁNTSZ­nek, szerintem Fejér megyében
viszonylag jó helyzetben vagyunk, mert a fejér megyei korábbi tiszti főorvossal atyai
jóbarátságot ápolunk és itt volt többször pld. idősek napján. Dr. Müller Cecília most az
országos tiszti főorvos. Ő volt az, aki végigvitte szerintem utolsó kettő, vagy három olyan
védőoltást, amit fölvettek a kötelezők listájára, annak ő volt a legnagyobb harcosa. Fejérmegyében szakmailag egy meglehetősen jó bázis van jelen. Írhatunk levelet, csak abból nem
lesz most rendelet, költségvetés módosítás, azt biztos.

Szilveszter János (lakosság részéről): hallhatjuk a pro és kontrákat a témában. Nekem ezzel
kapcsolatban egy javaslatom lenne a lakosság felé, a helyi médiákon keresztül. A lakosság
figyelmét felhívni arra, hogy van egy ilyen lehetőség, és kérni egyben, hogy akit érdekel, az
jelentkezzen és máris megtudjuk azt, hogy van igény, vagy nincs.

Novák Kovács Zsolt: szerintem ez nem jó javaslat, mert a lakosságnak felvetjük pld. hogy
legyen olcsóbb a kenyér, ingyen lehet valahol kenyeret kapni, akkor sokan lesznek, akiket ez
érdekel. Először szakmai oldalról nézzük meg.

Szilveszter János (lakosság részéről): akkor legyen kontra, mindannyiunknak a gyermekének
az egészsége a legfontosabb.

Novák Kovács Zsolt: nem ezen vitatkozom, csak azt mondom, hogy ne a laikusok döntsenek
arról, amiről a szakmának kell.

Dr. Sükösd Tamás: írok levelet az ÁNTSZ­nek.

Szilveszterné Nyuli Ilona: a kullancs által okozott agyvelőgyulladás pártállásra való tekintet
nélkül megbetegít gyereket, férfit, nőt, időset, fiatalt. Nyilván azt elsősorban, aki járja a
természetet, úgyis mint esetleg mezőgazdasági vállalkozó, vagy pld. a sárbogárdi iskolákban
hagyománya van a gyerekeknek a természetbe kijuttatása. Az én ismeretségi körömben, itt
sárbogárdi járáson belül van olyan ember, aki kullancs által okozott agyvelőgyulladás miatt
szenvedett. Szerencsére életben maradt.

Borbély Sándor: ez a levél önmagában egy fiókba söprés.

Dr. Sükösd Tamás: ha mi megkeressük azt a szervet, amit most röviden nevezzünk ÁNTSZ­
nek annak ellenére, hogy most éppen nem így hívják, akkor ők, mint a közigazgatás egyikszerve a közigazgatás másik szervének hivatalosan fognak választ adni. A választ
sokszorosítjuk, mindenki elolvassa és megbeszéljük a leírtakat. Fiókba söprés akkor lett
volna, ha én azt gondolom, hogy ideterjesztem, hogy én nem értek vele egyet és egy rövid
vita után vegyük le a napirendről. Ehhez képest 25 perce vitatkozunk azon, ami egészen
biztosan nem felel meg abban az SZMSZ­nek, hogy tárgyalásra alkalmas lenne, mert nem
lehet benne határozatot hozni, mert a költségvetéshez lett előterjesztve a módosító indítvány,
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teljesen rosszul. Nincs benne alany, állítmány, tárgy, leginkább számok. Innentől kezdve
megpróbálunk segíteni azzal, hogy akkor a szakma mondja meg, hogy indokolt­e, ha igen,
akkor milyen mértékben. Ezt is tartalmazza az indítvány, ezért ezt is lehetett volna
indítványozni. Ha ezt átfogalmazod, akkor lehet önállóan egy javaslat, hogy akkor ne most
szavazzunk erről, mert ezt ebben a formában visszavonod, hanem keressük meg az ÁNTSZ­t
és azután hozzunk érdemi döntést. Ezt csak az indítványt benyújtó teheti meg.

Dr. Venicz Anita: azért nem értem a problémát, mert a javaslat első pontja a felmérés
elvégeztetést, a 2. pont pedig a szakorvosokkal történő előzetes konzultáció lefolytatása,
tulajdonképpen az itt elhangzott javaslat majdnem ugyanazt fedi, csak nem a szakorvosokat
kínálja fel lehetőségként, hanem az illetékes szakigazgatási szervet. Tehát tulajdonképpen
ugyanaz a javaslat amit Ön leírt az 1. és 2. pont kapcsán.

Novák Kovács Zsolt: most arról fogunk szavazni, amit Ön javasolt?

Dr. Venicz Anita: nem, mert volt egy módosító javaslat a részedről, illetve polgármester úr
részéről is, hogy az ÁNTSZ­t levélben keressük fel.

Novák Kovács Zsolt: viszont költségvetésről nem tudunk benne dönteni semmiképpen, mert
semmilyen számot nem ismerünk. Onnantól kezdve a többi része okafogyott.

Dr. Süköd Tamás: szavazásra teszi fel azt a módosító javaslatot, hogy keressük meg 15 napon
belül az ÁNTSZ területileg illetékes szervét ezzel a kérdéssel, hogy a védőoltások szakmai
indokoltsága, milyen körben legyen, aki ezzel egyetért kézfelemeléssel szavazzon.

A Képviselő­testület 11 igen (egyhangú) szavazattal az alábbi határozatot hozta:

Sárbogárd Város Önkormányzat Képviselőtestülete
29/2020.(II.14.) határozata

Novák Kovács Zsolt képviselő módosító javaslatáról

Sárbogárd Város Önkormányzat Képviselő­testülete Novák Kovács
Zsolt képviselő módosító javaslatával kapcsolatban az alábbi döntést
hozza:

A Képviselő­testület felkéri a polgármestert, hogy írásban 15 napon
belül keresse meg az ÁNTSZ területileg illetékes szervét a gyermekek
részére nyújtandó térítésköteles védőoltások szakmai indokoltsága
kapcsán.

Határidő: azonnal
Felelős: polgármester

Dr. Sükösd Tamás: Borbély Sándort kérdezem, visszavonja­e az indítványát?

Borbély Sándor: lesz egy igen. Tulajdonképpen e helyett, majdnem ugyanaz egyébként,
majdnem ugyanaz. Annyi a különbség, hogy előtte a felmérést ezzel a levél által
megkezditek.

Dr. Sükösd Tamás: most erről szavaztunk. Csak te rendelkezhetsz a saját indítványoddal.
Megvárod ameddig azt leszavazzuk elutasításba, vagy visszavonod? Tehát akkor
visszavonod?

Borbély Sándor: így van. Visszavonom.

Dr. Sükösd Tamás: Szavazásra teszi fel az előterjesztésben szereplő rendelet elfogadását.
A Képviselő­testület 8 igen, 2 nem, 1 tartózkodó szavazattal az alábbi rendeletet alkotta:
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Sárbogárd Város Önkormányzat Képviselő­testületének
3/2020.(II.27.) önkormányzati rendelete

a Sárbogárd Város Önkormányzatának 2020. évi költségvetéséről

8. Az önkormányzat 2019. évi költségvetéséről szóló 7/2019. (1I.11.) önkormányzati
rendelet módosítása
Előadó: jegyző

Dr. Sükösd Tamás: az előadó kíván­e szóbeli kiegészítést fűzni az írásos anyaghoz?

Dr. Venicz Anita: nem. Köszönöm.

Dr. Sükösd Tamás: Az előterjesztést valamennyi bizottság tárgyalta. Kérdezem a bizottságok
elnökeit, hogy milyen módon foglaltak állást?

Tóth Béla: ismerteti a PVVB javaslatát (jegyzőkönyvhöz csatolva).

Erős Ferenc: ismerteti az OKSB javaslatát (jegyzőkönyvhöz csatolva)

Ébl Zoltán: ismerteti az ÜJB javaslatát (jegyzőkönyvhöz csatolva)

Aranyos József: ismerteti az ESZB javaslatát (jegyzőkönyvhöz csatolva)

Dr. Sükösd Tamás: a költségvetés év végi korrekciója történik meg, illetve a kompenzációk
végigvonulnak rajta. Meglepő fordulat nincs benne, tekintettel arra, hogy ezt havonta
tárgyaljuk.
Megnyitom a napirend fölötti vitát, Kérdés, észrevétel, hozzászólás van­e a napirendi pont
kapcsán?

Szilveszterné Nyuli Ilona: az 1/10 mellékletben szerepel olyan, hogy vetőgép vásárlás. Mire
használjuk ezt a vetőgépet? A három hektár földnek a tönköly búzával történő elvetésére?
Három hektár búza elvetése 90.000 Ft. Ez a vetőgép pedig 2.950.000 Ft.

Dr. Sükösd Tamás: a vetőgépet a szakmai programot felügyelő kollégák szerint valóban
vetésre használjuk. Nem egy évben, nem három hektár területen. Ez a mezőgazdaság bevételi
sorából került ki, amit erre lehet fordítani. A programot felügyelő szakmai vezető szerint ezt
az összeget úgy is csak beruházásra tudjuk költeni, akkor ennek lenne a legokszerűbben
értelme. Ezt fogjuk tudni hosszabb időn keresztül használni. Használjuk is.

Szilveszterné Nyuli Hona: van az önkormányzatnak valamilyen traktor jellegű járműve?

Dr. Sükösd Tamás: igen, van. Nyertünk pályázaton, tettünk hozzá forrást. Illetve örököltünk
egyet, de az nagyon sok karbantartást igényel, hogy működjön nap mint nap.

Szilveszterné Nyuli Ilona: nem lehetett volna tolólapot vásárolni, hogy a padkanyeséseket
megoldjuk ezzel.

Dr. Sükösd Tamás: van tolólapunk is, a padkanyesések közül az összeset nem tudjuk vele
megoldani, mert ahhoz kell egy olyan traktor, amit ha megvásárolnánk nagyon önálló
költségvetési tétel lenne. Jó traktorunk van csináljuk a padkanyesést, nem fogunk vele
körbeérni. Mindig veszünk igénybe külső szolgáltatást is.

Szilveszterné Nyuli Ilona: ha padkanyesések nincsenek megcsinálva, tönkre mennek az
útjaink.

Dr. Sükösd Tamás: Juhász János polgármesterségének első ciklusában volt az, amikor sikerült
nagyon nagy mennyiségű hazai forrásból több utcát leaszfaltozni. Azóta nem volt ilyen
mennyiségű hazai forrás. Ez vitathatatlan. Az is tény, hogy azóta szerintem arányaiban saját
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forrásból a mi többségünkkel vezetett testület költötte a legtöbbet út­ és járdafelújításra. Az
összes szabad forrásunkat ilyenre költjük.

Szilveszterné Nyuli Ilona: hol telephelyeznek ezek a gépek?

Dr. Sükösd Tamás: a mezőgazdasági bevételünk terhére, amit nem lehetett másra fordítani,
saját forrásból megoldottuk az önkormányzat udvarán. Az egyik karbantartónk maga
készítette a beállót a többiek segédmunkát végeztek mellette.

Dr. Sükösd Tamás: Szavazásra teszi fel az előterjesztésben szereplő rendeletmódosítás
elfogadását.
A Képviselő­testület 8 igen 3 tartózkodó szavazattal a rendeletmódosítást elfogadta.

Sárbogárd Város Önkormányzat Képviselő­testületének
. , 4/2020.(II.27.) önkormányzati rendelete

Sárbogárd Város Önkormányzatának 2019. évi költségvetéséről szóló 7/2019.(II.11.)
önkormányzati rendelet módosításáról

9. Az önkormányzat tulajdonáról, a tulajdonosi jogok gyakorlásáról, a vagyonnal való
gazdálkodásról és értékesítésének egyes szabályairól szóló 53/2015.(XII.22.)
önkormányzati rendelet módosítása
Előadó: jegyző

Dr. Sükösd Tamás: az előadó kíván­e szóbeli kiegészítést fűzni az írásos anyaghoz?

Dr. Venicz Anita: köszönöm, nem.

Dr. Sükösd Tamás: Az előterjesztést a PVVB és az ÜJB tárgyalta. Kérdezem a bizottságok
elnökeit, hogy milyen módon foglaltak állást?

Tóth Béla: ismerteti a PVVB javaslatát (jegyzőkönyvhöz csatolva).

Ébl Zoltán: ismerteti az ÜJB javaslatát (jegyzőkönyvhöz csatolva)

Dr. Sükösd Tamás: a vagyonrendeletet mindig módosítani kell, ha valamit eladunk, illetve
veszünk. Fel kell venni a listára. Illetve ha valaminek nem olyan a besorolása, mint ahogyan
szeretnénk vele gazdálkodni akkor ezeket a módosításokat kell rajta végigvezetni. Itt is ez
történik,
Megnyitom a napirend fölötti vitát. Kérdés, észrevétel, hozzászólás van­e a napirendi pont
kapcsán?

Kérdés, észrevétel, hozzászólás nem volt.

Dr. Sükösd Tamás: Szavazásra teszi fel az előterjesztésben szereplő rendelet­tervezet
elfogadását.
A Képviselő­testület 10 igen, 1 tartózkodó szavazattal a rendelet­tervezetet elfogadta.

Sárbogárd Város Önkormányzat Képviselő­testületének
. 5/2020.(1I.27.) önkormányzati rendelete

az Önkormányzat tulajdonáról, a tulajdonosi jogok gyakorlásáról, a vagyonnal való
gazdálkodásról és értékesítésének egyes szabályairól szóló 53/2015.(XII.22.) önkormányzati

rendelet módosításáról

10. — Döntés a távhőszolgáltatással kapcsolatos 2020. évi bérleti díj felhasználásáról
Előadó: polgármester



Dr. Sükösd Tamás: a Cothec Kft, amit most ENGIE Kft­nek hívnak koncesszióban nyerte el
annak idején az energiaszabályozás és energiahivatal elnökének döntése alapján a
távhőszolgálatás jogosultságát Sárbogárdon. Ezek a szerződések időnként lejárnak. Volt egy
pályázat, amelyen annak idején indult a szolgáltató. Abban maradtunk feltételesen, hogy a
következő időszakra is megpróbálunk majd velük szerződni, illetve hozzájárulunk ahhoz,
hogy pályázaton induljanak, mert a pályázati forrást a mi fűtőművünkre kívánják fordítani,
illetve részben a rendszerre. Ennek a ráfordítása megtörtént ezért az ő általuk fizetett bérleti
díj 5096­a jogszabály szerint itt nem kötelező az egészet a rendszerre visszafordítani, a testület
2010­2014. közötti ciklusban hozott egy olyan döntést még, hogy az 5096­át fordítja rá a
rendszerre, a többit egyéb dologi kiadásokra fordítjuk. Ennek az 5096­nak úgymond az
elköltése mindig ezzel a céggel való szoros egyeztetést követően történik meg, miután ők a
szakemberei ennek. Ennek mindig van több része. Ilyenkor megtervezzük, hogy a 2020. évi
bérleti díjból mit csinálnak meg, hogy a rendszer jobban működjön, illetve az önkormányzat
engedélyével korábban elvégzett beruházások aktuális részének elszámolása történik meg a
bérleti díj terhére.
Az előterjesztést a PVVB tárgyalta. Kérdezem a bizottság elnökét, hogy milyen módon
foglaltak állást?

Tóth Béla: ismerteti a PVVB javaslatát (jegyzőkönyvhöz csatolva).

Dr. Sükösd Tamás: Megnyitom a napirend fölötti vitát. Kérdés, észrevétel, hozzászólás van­e
a napirendi pont kapcsán?

A napirendi ponthoz nem volt hozzászólás.

Dr. Sükösd Tamás: Szavazásra teszi fel az előterjesztésben szereplő határozati javaslat
elfogadását.
A Képviselő­testület 11 igen (egyhangú) szavazattal az alábbi határozatot hozta:

Sárbogárd Város Önkormányzat Képviselőtestülete
30/2020.(1I.14.) határozata

döntés a távhőszolgáltatással kapcsolatos 2020. évi bérleti díj felhasználásáról

Sárbogárd Város Önkormányzat Képviselő­testülete a ,Döntés a távhőszolgáltatással
kapcsolatos 2020. évi bérleti díj felhasználásáról" tárgyú előterjesztést megtárgyalta és az
alábbi döntést hozta:

A 2020. évi bérleti díj felhasználását a következők szerint állapítja meg:

Szolgáltató által 2020. évben elvégzendő munkálatok:

1.) József A, u. 15. szám alatti fűtőmű épületének villámvédelmi rendszerének 2019 évi
felülvizsgálati eredménye alapján a villámvédelmi rendszer állapota a szabványossági
előírások figyelembevételével részben megfelelt, de a 35 éves jelfogók, levezetők rendkívüli
korrodáltsága végett a jegyzőkönyv alapján a rendszer felújítása szükséges. A tervezett
fűtőművi rekonstrukció a villámvédelmi rendszer felújítását nem tartalmazza, viszont az új
berendezések üzembeállításának alapvető feltétele, hogy a rekonstrukcióval egyidőben a
villámvédelemi rendszer a hatályos jogszabályok, szabványok előírásának megfelelő
kialakítású és állapotú legyen. A rendszer felújítására előzetes irányadó árajánlat alapján a
régi korrodált rendszerelemek elbontása, és az új szabvány szerinti kiépítés kivitelezési
költsége: ]

850.000,­ Ft ­ ÁFA

2.) A József A. u. 15. és a Hősök tere 2 szám alatti gázfogadó állomások éves műszaki
felülvizsgálatának elvégeztetése, hivatkozva a szolgáltatási szerződés 3 sz. mellékletének
Uzemeltetés határai fejezetére, amely szerint "gáz oldalon" a gázmérő kilépő csonkjától, a
füstgáz elvezető rendszer végpontjáig terjed a szolgáltatás határa".

208.354,­ Ft­ ÁFA
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Szolgáltató által 2018. évben megelőlegezetten elvégzett munkálatok:

3.) A Szolgáltató 2018. évben elvégezte és pénzügyileg megelőlegezte a Sárbogárd,
Hősök tere 2. szám alatti kazánháztól kiinduló, az Ady E. u. 162­164 épületek közötti
távhővezeték 25 fm hosszúságú távhőellátó vezeték szakaszának cseréjét. A vezetékszakasz a
nagymértékű korrózió végett nem volt javítható és szükségessé vált a fűtési vezetékpár
cseréje. A vezetékek ISOPLUS rendszerelemek beépítésével kerültek kivitelezésre melynek
várható használati élettartama 30 év felett várható. A kivitelezését követően Sárbogárd Város
polgármestere Dr. Sükösd Tamás Sárbogárd Város Polgármestere a D/13­9/2018 számon
iktatott nyilatkozatban a vezetékszakasz cseréjét a Szolgáltató üzemeltetési koncepciójában
meghatározott középtávú fejlesztési feladatainak b) pontjának részeként elismerte. Tekintettel
arra, hogy az elvégzett munkálatok költségének elszámolására egyéb lehetőség nem nyílt, így
a beruházás összegét a távhőszolgáltatással kapcsolatos 2020. év június 1. napját követő
szerződési feltételek szerint kerül elszámolásra.

Nyilatkozatban és műszaki átadás­átvételi eljáráskor elismert költség: 2.388.813,­ Ft ­ ÁFA

4.) A Szolgáltató 2018. évben elvégezte és pénzügyileg megelőlegezte Sárbogárd, József
Attila u. 15. szám alatti fűtőmű irodájának felújítását.
A beruházás a meglévő 35 éves elhasználódott vagyontárgyak, beázott és részben tönkrement
álmennyezet, hámló belső oldalfalak végett vált szükségessé, illetve azért ís, hogy a
szolgáltatási területről érkező ügyfelek fogadása megfelelő környezetben történjen. Ezen
munkálatokat, fejlesztést a távhőrendszer fejlesztési és üzemeltetési koncepciójában
meghatározott rövidtávú fejlesztések, épület­fenntartási munkák d) pontja szerint,
részfeladatként szükséges volt elvégezni.

A kivitelezését követően Sárbogárd Város Polgármestere Dr. Sükösd Tamás a D/13­8/2018
számon iktatott nyilatkozatában az eszközállomány beszerzést, iroda felújítást a Szolgáltató
üzemeltetési koncepciójában meghatározott rövidtávú fejlesztési feladatainak d) pontjának
részeként elismerte.
Tekintettel arra, hogy az elvégzett munkálatok költségének elszámolására ebben az esetben
sem volt egyéb lehetőség, így a beruházás összegét a távhőszolgáltatással kapcsolatos 2020.
év június 1. napját követő szerződési feltételek szerint kerül elszámolásra.

Nyilatkozatban és műszaki átadás­átvételi eljáráskor elismert költség: — 519.500,­ Ft ­ ÁFA

A 2020 évi bérleti díj terhére jóváírandó fenti tételek összege, az 1.), 2.), 3.), 4.) pontok alatti
munkálatok költsége mindösszesen: ,

3.966.667,­ Ft "ÁFA

Szerződések szerinti 2020 évi időarányos bérleti díjak:
2020.01.01­2020.05.31 között fizetendő 5 havi bérleti díj: 2.100.000,­ Ft ­ ÁFA
2020.06.01­2020.12.31 között fizetendő 7 havi bérleti díj: 2.916.667,­ Ft 4 ÁFA
2020. évi 12 havi bérleti díj összesen: 5.016.667,­ Ft —­ ÁFA

2020. évben bérleti díj terhére 1.), 2.) pont javasolt fejlesztések értéke: 1.050.000,­ Ft 4 ÁFA
2018 évi, 3.), 4.) megelőlegezett beruházások értéke: 2.916.667,­ Ft ­ ÁFA
2020. évi összesen, 1.), 2.), 3.), 4.) pontok szerinti felhasználási értéke: 3.966.667,­ Ft ­ ÁFA

A képviselő­testület utasítja a polgármestert, hogy a döntésről a Szolgáltatót értesítse,
továbbá, hogy a 2020. évre vonatkozó Egyszerűsített Vállalkozói Szerződést kösse meg a
Szolgáltatóval és a határidóben történő pénzügyi elszámolás érdekében tegye meg a szükséges
intézkedést.

Határidő: értesítésre: 2020. március 11.
szerződéskötésre: 2020. március 31.
pénzügyi elszámolásra: 2020. december 15.

Felelős: polgármester

24



11. — Döntés a Sárbogárd külterület 0793/25 hrsz. alatti ingatlan megvásárlásáról
Előadó: polgármester

Dr. Sükösd Tamás: a SZAL­AGRO Ktfi. telephely melletti árokról van szó. Ez viszi le a vizet,
amiről korábban a közmeghallgatáson is szó volt. Ez egy elég sajátságos jogi helyzet. Magán
tulajdonban volt ez az árok, addig is az önkormányzat tartotta karban. A magántulajdonostól
annak idején sajnos nem tudtuk megvásárolni. Nekik nyilván más volt a motivációjuk.
Eladták egy társaságnak. Ezen az áron a társaság már a megvásárláskor jelezte, hogy ő a
könyvében a lehető legrövidebb ideig szeretné ezt szerepeltetni. Tudja, hogy közcélú
vízfolyás, azt is tudja, hogy az önkormányzat tartja karban, belekeríteni sem akarja a
telephelyébe. Elhozta korrekt módon a szerződést, és azt mondta, hogy amennyiért ő vette,
annyiért eladja az önkormányzatnak. A Homoksoron átfolyó víz, ami eleve már
gyűjtőárkokból jut oda az ezen az árkon folyik le.
Az előterjesztést a PVVB tárgyalta. Kérdezem a bizottság elnökét, hogy milyen módon
foglaltak állást?

Tóth Béla: ismerteti a PVVB javaslatát (jegyzőkönyvhöz csatolva).

Dr. Sükösd Tamás: Megnyitom a napirend fölötti vitát. Kérdés, észrevétel, hozzászólás van­e
a napirendi pont kapcsán?

Kérdés, észrevétel, hozzászólás nem volt.

Dr. Sükösd Tamás: Szavazásra teszi fel az előterjesztésben szereplő határozati javaslat
elfogadását,
A Képviselő­testület 11 igen (egyhangú) szavazattal az alábbi határozatot hozta:

Sárbogárd Város Önkormányzat Képviselőtestülete
31/2020.(1I.14.) határozata

Döntés a Sárbogárd külterület 0793/25 hrsz. alatti ingatlan
megvásárlásáról

Sárbogárd "Város Önkormányzat Képviselő­testülete , Döntés a
Sárbogárd külterület 0793/25 hrsz. alatti ingatlan megvásárlásáról"
tárgyú előterjesztést megtárgyalta és az alábbi döntést hozta:
Sárbogárd Város Önkormányzata 0793/25. hrsz. alatt felvett ingatlant
megvásárolja a SZAL­AGRO Kft. eladótól, 1.308.000,­Ft vételárért,
közcélú vízelvezetés céljából.

Felkéri a polgármestert, hogy a testületi ülést követően a SZAL­
AGRO Kft­t tájékoztassa a Képviselő­testület döntéséről.

Felkéri a polgármestert és a jegyzőt, az adás­vételi szerződés
aláírására.

Határidő: tájékoztatásra, a testületi ülést követően: azonnal
adás­vételi szerződés aláírására: folyamatos

Felelős: polgármester
jegyző

12. — Döntés a Sárbogárd­Rétszilas, 6477 hrsz. alatti ingatlanról
Előadó: polgármester

Dr. Sükösd Tamás: ez egy olyan mezőgazdasági ingatlan, amit egy elég fura öröklési
helyzetben örökölt meg Sárbogárd Város Önkormányzata annak idején. Próbáltunk tőle
mentesülni már akkor is, mert igazából a mellette levő lakóháznak a folytatása csak ilyen
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mezőgazdasági tevékenységre alkalmas, vagy erre sem, mert meglehetősen vizes. Nem
beépíthető az ingatlan és nem is lesz beépíthető soha, mert túl közel van hozzá a vasúti sín,
védőtávolság van rajta és emiatt ez a terület nem sok mindenre alkalmas. Aki műveli, az ő
nagymamájától örökölte az önkormányzat, ő jelentett be egy vételi szándékot. Egyeztettünk
Bódás szakértő úrral, aki az ingatlan m2 árát 550.560 Ft­ban határozta.
Az előterjesztést a PVVB tárgyalta. Kérdezem a bizottság elnökét, hogy milyen módon
foglaltak állást?

Tóth Béla: ismerteti a PVVB javaslatát (jegyzőkönyvhöz csatolva).

Dr. Sükösd Tamás: Megnyitom a napirend fölötti vitát. Kérdés, észrevétel, hozzászólás van­ea napirendi pont kapcsán?

A napirendi ponthoz nem volt hozzászólás.

Dr. Sükösd Tamás: Szavazásra teszi fel az előterjesztésben szereplő határozati javaslat , A"változatának elfogadását.
A Képviselő­testület 11 igen (egyhangú) szavazattal az alábbi határozatot hozta:

Sárbogárd Város Önkormányzat Képviselőtestülete
32/2020.(II.14.) határozata

Döntés a Sárbogárd­Rétszilas, 6477 hrsz. alatti ingatlanról

Sárbogárd Város Önkormányzat Képviselő­testülete a ,Döntés a
Sárbogárd­Rétszilas, 6477 hrsz. alatti ingatlanról" tárgyú előterjesztést
megtárgyalta és az alábbi döntést hozta:
Sárbogárd Város Önkormányzata értékesítésre kijelöli a tulajdonát
képező Sárbogárd­Rétszilas, Fehérvári út 6477 hrsz. alatti 3671 m2
nagyságú beépítetlen terület megnevezésű ingatlant, melyre a MÁV
Magyar Államvasutak Zártkörűen Működő Részvénytársaságnak
közérdekű használati joga van az ingatlan­nyilvántartásba bejegyezve.

Az ingatlant a megállapított bruttó 550.650 Ft összegért értékesíti
Fülöp László 7003 Sárbogárd, Rákóczi utca 67. szám alatti lakos
részére.

Az ingatlan kitűzésének, az adás­vételi szerződés elkészítésének
költsége, és a vétellel kapcsolatosan felmerülő mindennemű díj és
költség viselése a vevőt terheli.
Felkéri a polgármestert, hogy a testületi ülést követően Fülöp László7003 Sárbogárd, Rákóczi utca 67. szám alatti lakost a Képviselő­testület döntéséről tájékoztassa.

Felkéri a polgármestert és a jegyzőt, az adás­vételi szerződés
aláírására.
Határidő: tájékoztatásra, a testületi ülést követően azonnal
adás­vételi szerződés aláírására: folyamatos
Felelős: polgármester
jegyző

13. — Sárbogárd közigazgatási területén lévő, önkormányzati tulajdonú víziközmű
rendszerek vagyonértékelése
Előadó: polgármester

Dr. Sükösd Tamás: a víziközmű rendszer a város tulajdona. Ebbe víz, szennyvíz
hozzákapcsolódó úgynevezett vonalas létesítmények, műtárgyak és tisztító berendezések
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tartoznak. Ennek — különböző ágazati jogszabályok alapján — kötelező a vagyonértékelése.
Ezt teljes egészében a Fejérvíz Zrt. üzemelteti. Szintén jogszabály alapján kötelezettségünk
van ebben a vonatkozásban. Időnként szükséges elvégeztetni a vagyonértékelést. Három
ajánlat érkezett, kikértük a Fejérvíz Zrt. szakmai álláspontját abban a tekintetben, hogy melyik
vagyonértékelés lehetne, ami leginkább közel tud menni a valós értékekhez, tehát akivel ők
leginkább gondolják, hogy lehet ebben a vonatkozásban dolgozni, tekintettel arra, hogy
jelentősen nagyobb tapasztalatuk van ebben, mint nekünk. Így született ez a javaslat.
Az előterjesztést a PVVB tárgyalta. Kérdezem a bizottság elnökét, hogy milyen módon
foglaltak állást?

Tóth Béla: ismerteti a PVVB javaslatát (jegyzőkönyvhöz csatolva).

Dr. Sükösd Tamás: Megnyitom a napirend fölötti vitát. Kérdés, észrevétel, hozzászólás van­e
a napirendi pont kapcsán?

Kérdés, észrevétel, hozzászólás nem volt.

Dr. Sükösd Tamás: Szavazásra teszi fel az előterjesztésben szereplő határozati javaslat
elfogadását.
A Képviselő­testület 11 igen (egyhangú) szavazattal az alábbi határozatot hozta:

Sárbogárd Város Önkormányzat Képviselőtestülete
33/2020.(II.14.) határozata

Sárbogárd közigazgatási területén lévő, önkormányzati tulajdonú
víziközmű rendszerek vagyonértékeléséről

Sárbogárd Város Önkormányzat Képviselő­testülete a , Sárbogárd
közigazgatási területén lévő, önkormányzati tulajdonú víziközmű
rendszerek vagyonértékelése" tárgyú előterjesztést megtárgyalta és az
alábbi döntést hozta:

Sárbogárd Város Önkormányzata, mint Megbízó a közigazgatási
területén lévő és saját tulajdonát képező 1/90. Sárbogárd város
szennyvízelvezetés és tisztítás­SZV nevű 21­23694­1­001­00­00 kódú
víziközmű rendszer vagyonértékelésének elkészítésével a Karanta
Audit Könyvszakértő, Adó­ és Racionalizálási Tanácsadó Zrt.­t (1033
Budapest, Reviczky ezredes utca 2.) (a továbbiakban: Karanta Audit
Zrt.) bízza meg 700.000,­ Ft ­ ÁFA díj erejéig.

Sárbogárd Város Önkormányzata a tulajdonában lévő víziközmű
rendszerek vagyonértékelésének pénzügyi fedezetét mindenkor, csak a
víziközmű szolgáltatás területén képződő, elkülönített számlán
képződő bérleti díjból tudja biztosítani, kívéve azt az esetet
amennyiben a tárgyi feladat ellátásának kötelezettjei vagy az ellátásra
kötelezettek — megbízottjai a  vagyonértékeléssel kapcsolatosan
felmerülő költségek finanszírozására esetlegesen központi támogatást
vehetnének igénybe.
Az 1/90. Sárbogárd város szennyvízelvezetés és tisztítás­SZV nevű
vagyonértékelés elkészítésének határidejét a képviselő­testület 2020.
július 31. napjában állapítja meg.
A Karanta Audit Zrt. (Megbízott) a teljesítési határidő beállta előtt
előteljesítésre is jogosult.

A feladat elvégzésével kapcsolatos szerződés önkormányzatunk
részéről történő aláírásával Sárbogárd Város Önkormányzat
képviseletében Dr.Sükösd Tamás polgármestert hatalmazza fel a
képviselő­testület.
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A képviselő­testület utasítja a polgármestert, hogy a döntésről ­ a
határozat megküldésével ­ a Fejérvíz Zrt.­t értesítse annak érdekében,
hogy a Szolgáltató megbízza a Karanta Audit Zrt.­t a szerződés
tervezet elkészíttetésével és a szerződés tervezet önkormányzatunk
részére történő megküldésével.

Határidő: A Fejérvíz Zrt. határozattal való értesítésére: a döntésről
szóló határozat hitelesítését követő kettő héten belül
A vagyonértékelés Megbízott által történő elkészítésére: 2020. július

Felelős: polgármester

14. — A Sárbogárdi Zengő Óvodába történő jelentkezés módjának és a 2020/2021­es
nevelési év beiratkozási időszakának meghatározása
Előadó: jegyző

Dr. Sükösd Tamás: köszöntöm a teremben intézményvezető asszonyt. Az előadó kíván­e
szóbeli kiegészítést fűzni az írásos anyaghoz?

Dr. Venicz Anita: nem. Köszönöm.

Dr. Sükösd Tamás: Az előterjesztést az OKSB tárgyalta. Kérdezem a bizottság elnökét, hogy
milyen módon foglaltak állást?

Erős Ferenc: ismerteti az OKSB javaslatát (jegyzőkönyvhöz csatolva).

Dr. Sükösd Tamás: a beiratkozás időpontja május 4­5­6. 9.00­15.30 óráig. Ezt az időpontot
mindig az intézmény szokta meghatározni.
Megnyitom a napirend fölötti vitát. Kérdés, észrevétel, hozzászólás van­e a napirendi pont
kapcsán?

Kérdés, észrevétel, hozzászólás nem volt.

Dr. Sükösd Tamás: Szavazásra teszi fel az előterjesztésben szereplő határozati javaslat
elfogadását.
A Képviselő­testület 11 igen (egyhangú) szavazattal az alábbi határozatot hozta:

Sárbogárd Város Önkormányzat Képviselőtestülete
34/2020.(II.14.) határozata

a Sárbogárdi Zengő Óvodába történő jelentkezés módjának és a
2020/2021­es nevelési év beiratkozási időszakának meghatározásáról

Sárbogárd Város Önkormányzat Képviselő­testülete megtárgyalta a , Sárbogárdi Zengő
Ovodába történő jelentkezés módjának és a 2020/2021­es nevelési év beiratkozási
időszakának meghatározása" tárgyú előterjesztést és az alábbi határozatot hozta:

Sárbogárd Város Önkormányzat Képviselő­testülete a Sárbogárdi Zengő Óvodában a
következő időpontokban határozza meg az óvodai beiratkozás időszakát a 2020/2021­es
tanévre:

2020. május 04­05­06.

Utasítja a jegyzőt, hogy a beiratkozás időpontjáról az intézményvezetőt tájékoztassa.
Továbbá felhívja az intézményvezető figyelmét, hogy a nemzeti köznevelésről szóló törvény
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rendelkezéseit minden esetben vegye figyelembe, különös tekintettel az alábbiakra:

Férőhelyek betöltésének sorrendje:

1.) 3. életévüket, valamint 5. életévüket 2020. VIII. 31­ig betöltő,
az óvoda felvételi körzetében lakó, vagy a szülője munkahelye

a felvételi körzetben van.

2.) 3. életévüket, valamint 5. életévüket 2020. VIII. 31­ig betöltő
Sárbogárd közigazgatási területéről érkezők.

2. A fenntartó nem engedélyezi a törvényben meghatározott átlag csoportlétszámtól való
lefelé történő eltérést, azonban hozzájárul a maximális létszám túllépéséhez, a
törvényben meghatározott mértékben. —A települési önkormányzat honlapján
közzéteszi a Sárbogárdi Zengő Óvoda felvételi körzetét.

Határidő értesítésre: március 2. közzétételre: április 2.
beíratásra: május 06.

Felelős: jegyző, intézményvezető

15. — A Sárbogárdi Zengő Óvoda éves nyitva tartási rendjének megállapítása
Előadó: jegyző

Dr. Sükösd Tamás: az előadó kíván­e szóbeli kiegészítést fűzni az írásos anyaghoz?

Dr. Venicz Anita: nem. Köszönöm.

Dr. Sükösd Tamás: Az előterjesztést az OKSB tárgyalta. Kérdezem a bizottság elnökét, hogy
milyen módon foglaltak állást?

Erős Ferenc: ismerteti az OKSB javaslatát (jegyzőkönyvhöz csatolva).

Dr. Sükösd Tamás: Juhász János képviselőtársunk vetette fel annak idején, hogy vizsgáljuk
minden évben, hogy Töbörzsökön is szükséges­e adott esetben a nyári nyitva tartás. Hogyan
vennék igénybe a szolgáltatást. Több évben is sikerült kimutatni, hogy 0 és 1 között volt az
igénybevevő gyerekek száma és ennek megfelelően ezt tartottuk is azon a színten úgy
ahogyan volt. Van egy rend, ami szerint az óvodák nyitva tartanak, illetve van ügyelet. Azt
gondolom, hogy az évek gyakorlata alatt a jól bevált rendszer szerint. Megnyitom a napirend
fölötti vitát.
Kérdés, észrevétel, hozzászólás van­e a napirendi pont kapcsán?

Huszárné Kovács Márta: a töbörzsöki óvodában 3 kolléganő a négyből nyugdíjba vonul,
sétáló idejét tölti a nyáron. A személyi feltételeket is végiggondoltuk és indokolt ez a nyitva
tartási rend.

Dr. Sükösd Tamás: Szavazásra teszi fel az előterjesztésben szereplő határozati javaslat
elfogadását.
A Képviselő­testület 11 igen (egyhangú) szavazattal az alábbi határozatot hozta:

Sárbogárd Város Önkormányzat Képviselőtestülete
, 35/2020.(II.14.) határozata

a Sárbogárdi Zengő Ovoda éves nyitva tartási rendjének megállapításáról
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Sárbogárd Város Önkormányzat Képviselő­testülete megtárgyalta az , Sárbogárdi Zengő
Ovoda éves nyitva tartási rendjének megállapítása" tárgyú előterjesztést és az alábbi
határozatot hozta:

Sárbogárd Város Önkormányzat Képviselő­testülete a Sárbogárdi Zengő Óvoda részleges
zárva tartását a következő időszakra határozza meg:

Óvoda címe: Zárva tartás időpontja
Székhely
(Sárbogárd, Mikes köz 3.) 2020. augusztus 01 ­ től augusztus 31 ­ ig

Tagóvoda
(Sárszentmiklós, Gesztenye sor 1.) 2020. július 01 ­ tól július 31 ­ ig

Töbörzsöki Telephely
(Sárbogárd, Szent István út 49.) 2020. július 01 ­ tól augusztus 31 ­ ig

Pusztaegresi Telephely
(Pusztaegres, Hatvani út 50.) 2020. augusztus 01 ­ től augusztus 31 ­ ig

Az intézmény a gyermekek napközbeni ellátását folyamatosan biztosítja a 2011. CXC. Nkt
előírása szerint a kijelölt óvodában.

Óvoda címe: Ügyeleti nyitva tartás
Székhely
(Sárbogárd, Mikes köz 3.) 2020. július 01 ­ tól július 31 — ig

Tagóvoda
CSárszentmiklós, Gesztenye sor 1.) 2020. augusztus 01 ­ től augusztus 31 ­ ig

Pusztaegresi Telephely
(Pusztaegres, Hatvani út 50.) 2020. július 01 ­ tól július 31 ­ ig

fél napos (7.30 órától 13.30 óráig) a nyitva tartás

Utasítja a jegyzőt, hogy a döntésről az intézményvezetőt tájékoztassa.
Határidő: értesítésre: azonnal
Felelős: jegyző, intézményvezető

16. — A polgármester szabadságának utólagos engedélyezése
Előadó: jegyző

Dr. Sükösd Tamás polgármester átadja az ülés vezetését Novák Kovács Zsolt
alpolgármesternek, és bejelenti, hogy érintettsége miatt a 16.) napirendi ponttal kapcsolatos
szavazásban nem vesz részt.

Novák Kovács Zsolt: Szavazásra teszi fel azt a javaslatot, hogy a képviselő­testület a 16.)
napirendi ponttal kapcsolatos szavazásból a polgármestert — kérésére, érintettsége miatt —
kizárja.

A képviselő­testület 11 igen (egyhangú) szavazattal az alábbi határozatot hozta:



Sárbogárd Város Önkormányzat Képviselő­testületének
36/2020. (II.14.) határozata

zzz

Sárbogárd Város Önkormányzat Képviselő­testület Dr. Sükösd Tamás
polgármestert — kérésére, érintettsége miatt — a 16.) A polgármester
szabadságának utólagos engedélyezése c. napirendi pontnál a
szavazásból kizárja.

Novák Kovács Zsolt: az előadó kíván­e szóbeli kiegészítést fűzni az írásos anyaghoz?

Dr. Venicz Anita: nem, köszönöm.

Novák Kovács Zsolt: Megnyitom a napirend fölötti vitát. Kérdés, észrevétel, hozzászólás
van­e?
Kérdés, észrevétel, hozzászólás nem volt.

Novák Kovács Zsolt: Szavazásra teszi fel az előterjesztésben szereplő határozati javaslat
elfogadását.

A képviselő­testület 10 igen (1 fő nem vett részt a szavazásban) szavazattal az alábbi
határozatot hozta:

Sárbogárd Város Önkormányzat Képviselő­testületének
37/2020.(II.14.) határozata

a polgármester szabadságának utólagos engedélyezéséről

Sárbogárd Város Önkormányzat Képviselő­testülete Dr. Sükösd
Tamás polgármester részére 2020. január 27­től 2020. január 28­ig 2
munkanapra 2020. évi szabadsága igénybevételét engedélyezi.

Utasítja a jegyzőt, hogy a szabadság igénybevételét vegye
nyilvántartásba.

Határidő: 2020. február 28.
Felelős: jegyző

Novák Kovács Zsolt alpolgármester visszaadja az ülés vezetését
Dr. Sükösd Tamás polgármesternek.

17. — Bejelentések

Dr. Sükösd Tamás: megadom a szót Nedoba Károlynak.

Nedoba Károly: az íjászattal kapcsolatban elhangzott, hogy szóbeli megállapodás van a
tulajdonossal. Javaslom, hogy ez legyen meg írásos formában. Ha aláírja a tulajdonos az
egyesület elnöke is megnyugszik, és nyugodtan tudnak dolgozni. Szeretnék ebben a
kérdésben tisztán látni. A következő testületi ülésre kaphatnék erről információt?

Dr. Sükösd Tamás: felírtam.

Borbély Sándor: polgármester úr, tavaly szeptemberben a Feol­nak volt egy interjúd, abban
elhangzott az, hogy a rendőrség épületének a beruházása ,sínen van". Ez egy állami
beruházás, kormányzati támogatással. Akkor elhangzott, hogy készen vannak a rajzok és
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kivitelezőt keresnek. Eltelt fél év. Keresünk kivitelezőt, vagy megvan már a jelölt, aki szokott
lenni?

Dr. Sükösd Tamás: azzal kezdted, hogy ez egy állami beruházás, onnantól kezdve úgy, mint a
10 millió magyar és mint az állam részei, úgy az a válaszom, hogy keresünk rá kivitelezőt. Ha
az a kérdésed, hogy Sárbogárd Város Önkormányzata keres­e rá kivitelezőt. A válasz: nyilván
nem, mert ez állami támogatásból, állami forrásból épül teljes egészében. Sárbogárd Város
Önkormányzatának egy dolga volt, hogy a területátadás megtörténjen. Ez meg is történt.
Atadtuk a területet a Magyar Államnak. Segítettünk mindenben, amiben kérték. Minden
papírunk rendben van, mi a magunk részét befejeztük. Azt, hogy a tervezőnek a kiválasztása
megtörtént, azt onnan tudom, hogy mert megkaptuk a határozatot róla. Azt, hogy a kivitelező
kiválasztására kiírták a közbeszerzést és ezt csinálják és, hogy mindig mindenki ugyanazzal a
kivitelezővel építette a rendőrséget, és hogy az lesz, aki szokott, ezt én nem tudom. Láttam
néhány rendőrségi beruházást itt a Dunántúlon, a legközelebbi Gárdonyban volt, azt mondjuk
biztos nem ugyanaz a kivitelező építette, mint a Vas megyeit előtte. Nekem mindegy ki építi,
csak építse meg valaki. Rendőrfőkapitány úrral utoljára tegnap délután beszéltem, azt mondta
ugyanannyit tud a beruházásról, mint én, hogy a kivitelező kiválasztása vagy lezajlott, vagy
zajlik. A költségvetésben bent van a forrás. Tehát nem az önkormányzat keresi a kivitelezőt.

Borbély Sándor: azt nyilatkoztad, hogy támogatás van rá, tervek elkészültek és keresnek rá
kivitelezőt, vagy keresünk rá. A kettő között különbség van.

Dr. Sükösd Tamás: én biztos, hogy nem mondtam, hogy keresünk.

Szilvesztermé Nyuli Ilona: a napokban olyan tájékoztatást kaptam, hogy a sárszentmiklósi
temetőben a nagy kereszt életveszélyes állapotban van. A bejelentő már szólt a helyi egyházi
személynek, a temetőgondnoknak is.

Dr. Sükösd Tamás: a héten volt temetőbejárás. Ezt most hallom először. Utána nézünk.

Szilveszterné Nyuli Ilona: szintén Sárszentmiklóson a Széchenyi utcában egy ház tulajdonosa
— erről korábbi üléseken is volt szó — nagy mennyiségű szemetet halmozott fel. Jó lenne
felszólítani, hogy szüntesse meg, mert már patkányok is vannak ott.

Dr. Sükösd Tamás: szemetet és téglát már hoztunk el az ingatlanról. Felvettük a kapcsolatot a
tulajdonossal, akinek volt egyéb az állam fele lerovandó kötelezettsége amelynek keretében
kötelezzük, hogy rakodjon össze otthon. Elkezdte, nem jutott még vele messzire, nincs
befejezve, ezt csináljuk.

Szilveszterné Nyuli Ilona: Sárszentmiklós bizonyos részein állandó dögszag van. Miklós utca,
Tisza utca, Köztársaság út. Fogalmunk sincs, hogy honnan jön.

Dr. Sükösd Tamás: megvizsgálja, akinek ez lesz a feladata. Nekem ezt még nem mondta
senki.

Szilveszterné Nyuli Ilona: nagyon örültem annak, amikor a napirendi pontok között találtam a
megvásárlását ennek a vízelvezető területnek, ugyanis két lakó egymástól függetlenült tette
szóvá, hogy a Magyar utcától a Domján létesítményei után folytatódó árokban egészen a
Homoksorig az árok és a Homoksornál levő kis tónak nevezett terület tele van szeméttel. Az
árokmedret is ki kellene tisztítani.

Dr. Sükösd Tamás: ki szoktuk tisztítani. Sőt a Homoksor alatti átereszt ki is cseréltük, olyanra
amilyenre a Fejérvíz Zrt. mondta, hogy cseréljük ki.

Szilveszterné Nyuli Ilona: ez az árok a kertekhez kapcsolódik, vagy el van különítve?

Dr. Sükösd Tamás: annyira nincs elkülönítve, nem könnyű a tisztántartása.

Szilveszterné Nyuli Ilona: mert akkor kezdeményezném a szemétszedő egyesületünknél, hogy
menjünk ott végig. De azt nyilván nem szeretnénk, hogy a kutyák megtámadjanak bennünket.
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Dr. Sükösd Tamás: a másik, pedig hogy jó idő legyen, mert akkor lehet a szemetet kiszedni,
ha nincs benne víz.

Szilveszterné Nyuli Ilona: az íjászok támogatottsága, illetve az anyagi lehetőségeik eléggé
korlátozottak. Itt szeretném felhívni a képviselőtársak figyelmét az adójuk 196­ára. Aki tudja,
adja az adója 196­át a Sárbogárdi Íjász Egyesületnek.

Dr. Prágerné Topp Erika: Pusztaegresen a bolt előtti buszmegállónál jó lenne elhelyezni egy
szemetes kukát.

Dr. Sükösd Tamás: ott volt kuka.

Dr. Prágerné Topp Erika: a Széchenyi utcában a vízelvezető rács sok problémát okoz. Ahogy
elmegy az autó, felcsapódik. Jó lenne valahogy rögzíteni.
A Rákóczi utca járdája nagyon rossz állapotban van bizonyos részeken.

Dr. Sükösd Tamás: 3 éve lett megcsinálva végig a temetőig.

Dr. Prágerné Topp Erika: bocsánat, a főutcára gondolok. A saroktól kezdődően nagyon rossz
állapotban van.

Dr. Sükösd Tamás: az egyenes szakaszt megcsináltuk, ami rossz állapotban volt. Megnézzük.

Dr. Prágerné Topp Erika: ez a probléma néhány házat érint, ami előtt nem tudnak közlekedni
a gyalogosok.
Sárhatvanon jelentős kulturális rendezvények zajlanak a klub részéről már 12 éve. Szeretnék
bővíteni a művelődési házat. Ezt szakembernek a dolga megítélni, csupán egy falbontásról
lenne szó, amihez segítséget szeretnének kérni. Egy egybefüggő nagyobb helyiségük lenne
így, illetve a kazán áthelyezésére lenne szükség. Vendégcsoportokat várnak, folyamatosan
rendezvényeik vannak, nem tudják elhelyezni az embereket.
Nagyhörcsökön a buszmegállóba kért lámpa elhelyezését szeretném újra megemlíteni.

Dr. Sükösd Tamás: a sárhatvani művelődési házzal kapcsolatban a statikai kérdést műszaki
osztályvezető asszony megnézi.

Tóth Béla: márciusban ha már lehet kátyúzni, akkor kezdjük el a Damjanich utca és a Szélső
utca javítását. Ha a vasúti átkelőnél a kereszt le lesz tisztítva, akkor a temető köznél lévő
kereszt tisztítását is meg kellene csinálni, ha van rá lehetőség.

Dr. Sükösd Tamás: a vasúti átjáróhoz kirakott kereszt azért lesz letisztítva, mert nagyon
csúnya és a műszaki osztály ügyintézője megtalálta rá a forrást. A római katolikus egyházzal
kell egyeztetnük, hogy ami az övéké azt hova tehetjük és mit csinálhatunk vele. Van egy
ajánlatunk, ami már elfogadható szinten van. Megnézzük a temető köznél lévőt is, de
egyeztetni kell az egyházzal.

Aranyos József: a Huszár temetővel kapcsolatban kerestek meg, hogy meg lehetne­e oldani
azt, hogy zárhatóvá tenni nyitvatartási rendben.

Dr. Sükösd Tamás: nem voltál itt, a közmeghallgatáson ez már elhangzott. Csináljuk.

Erős Ferenc: Tisza utca Köztársaság utca kereszteződés kifordulásnál. Fejérvíz Zrt., vagy nem
tudom ki.

Dr. Sükösd Tamás: osztályvezető asszony felvette a kapcsolatot a Fejérvíz Zrt­vel, elmondták,
hogy 3­6 havonta öntenek bele valamit.

Erős Ferenc: annyival feljebb van az akna.



Dr. Sükösd Tamás: a közmeghallgatáson elhangzott, hogy a sárhatvani templomból elvitték
az oltáriszentséget. Tudsz erről valamit?

Erős Ferenc: úgy tudom, hogy Mészáros atya vitte! el Székesfehérvárra a püspökségre.

Bágyi Zoltán: köszönöm a törbörzsöki lakók nevében az óvodaközben egy gyalogjárdányi
területnek a leszórását kővel, zúzalékkal. Tartós és végleges megoldást majd mart aszfalttal
lehetne elérni. A temető melletti gyalogút rendbetételét mart aszfalttal meg lehetne­e oldani?

Dr. Sükösd Tamás: ott a világítással volt a probléma, azt nem tudtuk megoldani.

Bágyi Zoltán: a Százados és Tüzér utca között rész is nagyon kátyús. Az óvoda előtti parkoló
tervezve van, hogy megcsináljuk. Az árokba betongyúrűk lesznek. Három autó be tud
parkolni reggel és délután az óvoda elé.

Dr. Sükösd Tamás: elindult valami a tervezés vonatkozásában. Erre volt egy felajánlás egy
töbörzsöki vállalkozótól, hogy a munkavégzésért nem kérne pénzt, ha az önkormányzat tervet
és anyagot tud biztosítani, akkor ő megcsinálná. Úttervezőt kívülről kell bevonni.

Bágyi Zoltán: töbörzsökön a temető egyik oldala nagyon gazos, elhanyagolt.

Dr. Sükösd Tamás: a gondnok azt mondta, hogy rendezi, körbe fog érni.

Bágyi Zoltán: útpadkák és kátyúk javítását szeretném kérni még.

Dr. Sükösd Tamás: ha az időjárás engedi elkezdjük a kátyúzást.

Ébl Zoltán: a Sövény utcának a rendbetételét kérték többen. Köszönöm.

Novák Kovács Zsolt: köszönöm, nincs bejelentésem.

Egyéb bejelentés nem volt,
Dr. Sükösd Tamás polgármester megköszönte a részvételt

a nyílt ülést 117" órakor bezárta.

K.m.f.
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Kivonat
Az Egészségügyi és Szociális Bizottság

2020. február 11­i nyílt ülésének jegyzőkönyvéből

Az önkormányzat saját bevételeinek és az adósságot keletkeztető ügyleteibőleredő fizetési kötelezettségeinek a költségvetési évet követő három évre várhatóösszegének meghatározása c. anyag véleményezése

7/2020.(1I.11.) határozat
Az ESZB 5 igen (egyhangú) szavazattal elfogadásra ajánlja a Képviselő­testületnek azelőterjesztésben szereplő határozati javaslatot.

Az Önkormányzati Környezetvédelmi Alap 2020. évi bevételeinek és kiadásainakmeghatározása c. anyag véleményezése

8/2020.(II.11.) határozat
Az ESZB S$ igen (egyhangú) szavazattal elfogadásra ajánlja a Képviselő­testületnek azelőterjesztésben szereplő határozati javaslatot.

Sárbogárd Város Önkormányzat 2020. évi költségvetési rendeletének elfogadásac. anyag véleményezése

9/2020.(1II.11.) határozat
Az ESZB 4 igen, 1 nem szavazattal elfogadásra ajánlja a Képviselő­testületnek azelőterjesztésben szereplő rendeletet.

Az önkormányzat 2019. évi költségvetéséről szóló 7/2019:(11.11.) önkormányzatirendelet módosítása c. anyag véleményezése zá

10/2020.(II.11.) határozat
Az ESZB 5 igen (egyhangú) szavazattal elfogadásra ajánlja a Képviselő­testületnek azelőterjesztésben szereplő rendeletmódosítást.

K.m.f.

Aranyos József sk.
ESZB elnök

1 :
A kivonat hiteles: Ö0HA
Sárbogárd, 2020. február 12.



Kivonat
Az Ügyrendi és Jogi Bizottság

2020. február 11­i nyílt ülésének jegyzőkönyvéből

2. Jelentés a lejárt határidejű határozatok végrehajtásáról c. anyag véleményezése

14/2020.(7I.11.) határozat
Az ÚJB 5 igen (egyhangú) szavazattal a polgármester jelentését elfogadta, és a képviselő­
testületnek is elfogadásra ajánlja.

15/2020.(1I.11.) határozat
Az ÚJB 5 igen (egyhangú) szavazattal a jegyző jelentését elfogadta, és a képviselő­testületnek
is elfogadásra ajánlja.
16/2020.(11I.11.) határozat
Az ÚJB 5 igen (egyhangú) szavazattal az aljegyző­hatósági osztályvezető jelentését elfogadta,
és a képviselő­testületnek is elfogadásra ajánlja.
17/2020.(II.11.) határozat
Az ÚJB 5 igen (egyhangú) szavazattal a gazdasági osztályvezető jelentését elfogadta, és a
képviselő­testületnek is elfogadásra ajánlja.
18/2020.(II.11.) határozat
Az ÚJB 5 igen (egyhangú) szavazattal a műszaki osztályvezető jelentését elfogadta, és a
képviselő­testületnek is elfogadásra ajánlja.

9. Az önkormányzat saját bevételeinek és az adósságot keletkeztető ügyleteiből eredő
fizetési kötelezettségeinek a költségvetési évet követő három évre várható összegének
meghatározása c. anyag véleményezése

19/2020.(II.11.) határozat
Az UJB 5 igen (egyhangú) szavazattal elfogadásra ajánlja a Képviselőtestületnek az
előterjesztésben szereplő határozati javaslatot. E

6... Az. Önkormányzati Környezetvédelmi Alap 2020. évi bevételeinek és kiadásainak — !
TVE
nt.meghatározása c. anyag véleményezése

20/2020.(II.11.) határozat
Az UJjJB 5 igen (egyhangú) szavazattal elfogadásra ajánlja a Képviselőtestületnek az
előterjesztésben szereplő határozati javaslatot.

7. Sárbogárd Város Önkormányzat 2020. évi költségvetési rendeletének elfogadása c. anyag
véleményezése

21/2020.(II.11.) határozat
Az ÚJB 5 igen (egyhangú) szavazattal elfogadásra ajánlja a Képviselőtestületnek az
előterjesztésben szereplő rendeletet.

8. Az önkormányzat 2019. évi költségvetéséről szóló 7/2019.(II.11.) önkormányzati rendelet
módosítása c. anyag véleményezése

22/2020.(11.11.) határozat
Az ÚJB 5 igen (egyhangú) szavazattal elfogadásra ajánlja a Képviselőtestületnek az
előterjesztésben szereplő rendeletmódosítást.

9. Az önkormányzat tulajdonáról, a tulajdonosi jogok gyakorlásáról, a vagyonnal való
gazdálkodásról és értékesítésének egyes szabályairól szóló  53/2015.(XII.22.)
önkormányzati rendelet módosítása c. anyag véleményezése

23/2020.(11I.11.) határozat
Az ÜJB 5 igen (egyhangú) szavazattal elfogadásra ajánlja a Képviselőtestületnek az
előterjesztésben szereplő rendelet­tervezetet.

K.m.f. ,
Ébl Zoltán sk.

! UJB elnök
A kivonat hiteles hole: 2 .
Sárbogárd, 2020. február 12. 2 W



Sárbogárd, 2020. február 12. ".

Kivonat
Az Oktatási, Közművelődési és Sport Bizottság

2020. február 11­i nyílt ülésének jegyzőkönyvéből

3. Sportegyesületek beszámolója 2019. évi működésükről, személyi és tárgyi feltételeikről,az önkormányzat által biztosított támogatás felhasználásáról c. anyag véleményezése
10/2020.(1II.11.) határozat
Az OKSB 5 igen (egyhangú) szavazattal elfogadásra ajánlja a Képviselő­testületnek azelőterjesztésben szereplő határozati javaslatot. !

4. Tájékoztató a sportlétesítmények használatáról, fenntartási költségeiről c. anyagvéleményezése

11/2020.(TI.11.) határozat
Az OKSB 5 igen (egyhangú) szavazattal elfogadásra ajánlja a Képviselő­testületnek azelőterjesztésben szereplő határozati javaslatot.

5. Az önkormányzat saját bevételinek és az adósságot keletkeztető ügyleteiből eredő fizetésikötelezettségeinek a költségvetési évet követő három évre várható összegénekmeghatározása c. anyag véleményezése

12/2020.(1I.11.) határozat
Az OKSB 5 igen (egyhangú) szavazattal elfogadásra ajánlja a Képviselő­testületnek azelőterjesztésben szereplő határozati javaslatot.

6. Az Önkormányzati Környezetvédelmi Alap 2020. évi bevételeinek és kiadásainakmeghatározása c. anyag véleményezése

13/2020.(TII.11.) határozat
Az OKSB 5 igen (egyhangú) szavazattal elfogadásra ajánlja a Képviselő­testületnek azelőterjesztésben szereplő határozati javaslatot. zzz

"7. ­­ ­ Sárbogárd Város Önkormányzat 2020. évi költségvetési rendeletének elfogadása c. anyagvéleményezése 92

14/2020.(TI.11.) határozat
Az OKSB 5 igen (egyhangú) szavazattal elfogadásra ajánlja a Képviselő­testületnek azelőterjesztésben szereplő rendeletet.

8. Az önkormányzat 2019. évi költségvetéséről szóló 7/2019. (II.11.) önkormányzati rendeletmódosítása c. anyag véleményezése

15/2020.(7I.11.) határozat
Az OKSB 5 igen (egyhangú) szavazattal elfogadásra ajánlja a Képviselő­testületnek azelőterjesztésben szereplő rendeletmódosítást.

14. A Sárbogárdi Zengő Óvodába történő jelentkezés módjának és a 2020/2021­es nevelésiév beiratkozási időszakának meghatározása c. anyag véleményezése

16/2020.(1I.11.) határozat
Az OKSB 5 igen (egyhangú) szavazattal elfogadásra ajánlja a Képviselő­testületnek azelőterjesztésben szereplő határozati javaslatot.

15. A Sárbogárdi Zengő Óvoda éves nyitva tartási rendjének megállapítása c. anyagvéleményezése

17/2020.(1I.11.) határozat
Az OKSB 5 igen (egyhangú) szavazattal elfogadásra ajánlja a Képviselő­testületnek azelőterjesztésben szereplő határozati javaslatot.

K.m.f.

Erős Ferenc sk.5 ! OKSB elnök ­A kivonat hitelestfHOHe; By 7"



10.

11.

Kivonat
A Pénzügyi, Városgazdálkodási és Városfejlesztési Bizottság

2020. február 11­i nyílt ülésének jegyzőkönyvéből

Tájékoztató a sportlétesítmények használatáról, fenntartási költségeiről c. anyagvéleményezése

9/2020.(7I.11.) határozat
A PVVB 4 igen (egyhangú) szavazattal elfogadásra ajánlja a Képviselő­testületnek azelőterjesztésben szereplő határozati javaslatot.

Az önkormányzat saját bevételeinek és az adósságot keletkeztető ügyleteibőleredő fizetési kötelezettségeinek a költségvetési évet követő három évre várhatóösszegének meghatározása c. anyag véleményezése

10/2020.(1I.11.) határozat !
A PVVB 4 igen (egyhangú) szavazattal elfogadásra ajánlja a Képviselő­testületnek azelőterjesztésben szereplő határozati javaslatot.

Az Önkormányzati Környezetvédelmi Alap 2020. évi bevételeinek és kiadásainakmeghatározása c. anyag véleményezése

11/2020.(II.11.) határozat
A PVVB 4 igen (egyhangú) szavazattal elfogadásra ajánlja a Képviselő­testületnek azelőterjesztésben szereplő határozati javaslatot.

Sárbogárd Város Önkormányzat 2020. évi költségvetési rendeletének elfogadása
c. anyag véleményezése !
12/2020.(II.11.) határozat , ONNAN
A PVVB 5 igen (egyhangú) szavazattal elfogadásra ajánlja a Képviselő­tésgtületnek az
előterjesztésben szereplő rendeletet,

Az önkormányzat 2019. évi költségvetéséről szóló 7/2019. (fI.11.) önkormányzatirendelet módosítása c. anyag véleményezése

13/2020.(1I.11.) határozat
A PVVB 5 igen (egyhangú) szavazattal elfogadásra ajánlja a Képviselő­testületnek az
előterjesztésben szereplő rendeletmódosítást.

Az önkormányzat tulajdonáról, a tulajdonosi jogok gyakorlásáról, a vagyonnal
való gazdálkodásról és értékesítésének egyes szabályairól szóló 53/2015.(XII.22.)önkormányzati rendelet módosítása c. anyag véleményezése

14/2020.(1I.11.) határozat
A PVVB 5 igen (egyhangú) szavazattal elfogadásra ajánlja a Képviselő­testületnek az
előterjesztésben szereplő rendelet­tervezetet.

Döntés a távhőszolgáltatással kapcsolatos 2020. évi bérleti díj felhasználásáról c.anyag véleményezése

15/2020.(II.11.) határozat
A PVVB 5 igen (egyhangú) szavazattal elfogadásra ajánlja a Képviselő­testületnek az
előterjesztésben szereplő határozati javaslatot.

Döntés a Sárbogárd külterület 0793/25 hrsz. alatti ingatlan megvásárlásáról c.anyag véleményezése



16/2020.(II.11.) határozat
A PVVB S igen (egyhangú) szavazattal elfogadásra ajánlja a Képviselő­testületnek azelőterjesztésben szereplő határozati javaslatot.

12. — Döntés a Sárbogárd­Rétszilas 6477 hrsz. alatti ingatlanról c. anyag véleményezése
17/2020.(TI.11.) határozat
A PVVB 5 igen (egyhangú) szavazattal elfogadásra ajánlja a Képviselő­testületnek azelőterjesztésben szereplő határozati javaslat ,, A" változatát.

13. — Sárbogárd közigazgatási területén lévő, önkormányzati tulajdonú víziközműrendszerek vagyonértékelése c. anyag véleményezése

18/2020.(1I.11.) határozat
A PVVB 5 igen (egyhangú) szavazattal elfogadásra ajánlja a Képviselő­testületnek azelőterjesztésben szereplő határozati javaslatot.

K.m.f.

Tóth Béla sk.
PVVB elnök

; , 3 AA kivonat hiteleszőÁha:
Sárbogárd, 2020. február 12.
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Sárbogárd Város Önkormányzat
Képviselőtestületének
Egészségügyi és Szociális Bizottsága
7000 Sárbogárd, Hősök tere 2.

Meghívó
Sárbogárd Város Önkormányzat Képviselőtestületének

Egészségügyi és Szociális Bizottsága
2020. február 11­én (kedd) 17"" órakor soros nyílt

ülést tart, melyre meghívom

Ülés helye: — Polgármesteri Hivatal, Díszterem
7000 Sárbogárd, Hősök tere 2.

Napirend:

5.

17.

Az önkormányzat saját bevételeinek és az adósságot keletkeztető ügyleteiből eredő
fizetési kötelezettségeinek a költségvetési évet követő három évre várható összegének
meghatározása c. anyag véleményezése
Előadó: polgármester

Az Önkormányzati Környezetvédelmi Alap 2020. évi bevételeinek és kiadásainak
meghatározása c. anyag véleményezése
Előadó: polgármester

Sárbogárd Város Önkormányzat 2020. évi költségvetési rendeletének elfogadása c.
anyag véleményezése
Előadó: polgármester

Az önkormányzat 2019. évi költségvetéséről szóló 7/2019. (II.11.) önkormányzati
rendelet módosítása c. anyag véleményezése
Előadó: jegyző

Bejelentések

Sárbogárd, 2020. február 6.

Aranyos József sk.
ESZB elnök



a — Sárbogárd Város Önkormányzat
44 Képviselőtestületének

Ügyrendi és Jogi Bizottsága
7000 Sárbogárd, Hősök tere 2.

Meghívó
Sárbogárd Város Önkormányzat Képviselőtestületének

Ügyrendi és Jogi Bizottsága
2020. február 11­én (kedd) 17"" órakor soros nyílt

ülést tart, melyre meghívom

Ülés helye: — Polgármesteri Hivatal, Díszterem
7000 Sárbogárd, Hősök tere 2.

Napirend:

2.

17.
17/1.

Jelentés a lejárt határidejű határozatok végrehajtásáról c. anyag véleményezése
Előadók: a végrehajtásért felelősök

Az önkormányzat saját bevételeinek és az adósságot keletkeztető ügyleteiből eredő
fizetési kötelezettségeinek a költségvetési évet követő három évre várható összegének
meghatározása c. anyag véleményezése
Előadó: polgármester

Az Önkormányzati Környezetvédelmi Alap 2020. évi bevételeinek és kiadásainak
meghatározása c. anyag véleményezése
Előadó: polgármester

Sárbogárd Város Önkormányzat 2020. évi költségvetési rendeletének elfogadása c.
anyag véleményezése
Előadó: polgármester

Az önkormányzat 2019. évi költségvetéséről szóló 7/2019. (II.11.) önkormányzati
rendelet módosítása c. anyag véleményezése
Előadó: jegyző

Az önkormányzat tulajdonáról, a tulajdonosi jogok gyakorlásáról, a vagyonnal való
gazdálkodásról és értékesítésének egyes szabályairól szóló 53/2015.(XII.22.)
önkormányzati rendelet módosítása c. anyag véleményezése
Előadó: jegyző

Bejelentések
Tájékoztató vagyonnyilatkozat­tételi kötelezettség teljesítéséről
Előadó: ÚJB elnök

Sárbogárd, 2020. február 6.

ÉDI Zoltán sk.
UJB elnök



Sárbogárd Város Önkormányzat
Képviselő­testületének
Oktatási Közművelődés és Sport Bizottsága
7000 Sárbogárd, Hősök tere 2.

Meghívó
Sárbogárd Város Önkormányzat Képviselőtestületének

Oktatási Közművelődési és Sport Bizottsága
2020. február 11­én (kedd) 17.30 órakor soros ülést tart,

melyre meghívom

Ülés helye: — Polgármesteri Hivatal (Díszterem)
Sárbogárd, Hősök tere 2.

Napirend:
3.

14.

15.

17.

Sportegyesületek beszámolója 2019. évi működésükről, személyi és tárgyi
feltételeikről, az önkormányzat által biztosított támogatás felhasználásáról c. anyag
véleményezése
Előadók: polgármester

egyesületek vezetői

Tájékoztató a sportlétesítmények használatáról, fenntartási költségeiről c. anyag
véleményezése
Előadó: polgármester

Az önkormányzat saját bevételeinek és az adósságot keletkeztető ügyleteiből eredő
fizetési kötelezettségeinek a költségvetési évet követő három évre várható összegének
meghatározása c. anyag véleményezése
Előadó: polgármester

Az Önkormányzati Környezetvédelmi Alap 2020. évi bevételeinek és kiadásainak
meghatározása c. anyag véleményezése
Előadó: polgármester

Sárbogárd Város Önkormányzat 2020. évi költségvetési rendeletének elfogadása c.
anyag véleményezése
Előadó: polgármester

Az önkormányzat 2019. évi költségvetéséről szóló 7/2019. (II.11.) önkormányzati
rendelet módosítása c. anyag véleményezése
Előadó: jegyző

A Sárbogárdi Zengő Óvodába történő jelentkezés módjának és a 2020/2021­es
nevelési év beiratkozási időszakának meghatározása c. anyag véleményezése
Előadó: jegyző

A Sárbogárdi Zengő Óvoda éves nyitva tartási rendjének megállapítása c. anyag
véleményezése
Előadó: jegyző

Bejelentések

Sárbogárd, 2020. február 6.
Erős Ferenc sk.
OKSB elnöke



Sárbogárd Város Önkormányzat
Képviselő­testületének
Pénzügyi, Városgazdálkodási és Városfejlesztési Bizottsága
7000 Sárbogárd, Hősök tere 2.

. — — Meghívó
Sárbogárd Város Önkormányzata Képviselőtestületének

Pénzügyi, Városgazdálkodási és Városfejlesztési Bizottsága
2020. február 11­én (kedd) 17.45 órakor soros ülést tart,

melyre meghívom

Napirend:
4. Tájékoztató a sportlétesítmények használatáról, fenntartási költségeiről c. anyag

véleményezése
Előadó: polgármester

5. Az önkormányzat saját bevételeinek és az adósságot keletkeztető ügyleteiből eredő
fizetési kötelezettségeinek a költségvetési évet követő három évre várható összegének
meghatározása c. anyag véleményezése
Előadó: polgármester

6. Az Önkormányzati Környezetvédelmi Alap 2020. évi bevételeinek és kiadásainak
meghatározása c. anyag véleményezése
Előadó: polgármester

7, Sárbogárd Város Önkormányzat 2020. évi költségvetési rendeletének elfogadása c.
anyag véleményezése
Előadó: polgármester

8. Az önkormányzat 2019. évi költségvetéséről szóló 7/2019. (1I.11.) önkormányzati
rendelet módosítása c. anyag véleményezése
Előadó: jegyző

9. Az önkormányzat tulajdonáról, a tulajdonosi jogok gyakorlásáról, a vagyonnal való
gazdálkodásról és értékesítésének egyes szabályairól szóló 53/2015.(XII.22.)
önkormányzati rendelet módosítása c. anyag véleményezése
Előadó: jegyző

10. — Döntés a távhőszolgáltatással kapcsolatos 2020. évi bérleti díj felhasználásáról c.
anyag véleményezése
Előadó: polgármester

11. — Döntés a Sárbogárd külterület 0793/25 hrsz. alatti ingatlan megvásárlásáról c. anyag
véleményezése
Előadó: polgármester

12. — Döntés a Sárbogárd­Rétszilas 6477 hrsz. alatti ingatlanról c. anyag véleményezése
Előadó: polgármester

13. — Sárbogárd közigazgatási területén lévő, önkormányzati tulajdonú víziközmű
rendszerek vagyonértékelése c. anyag véleményezése
Előadó: polgármester

17. — Bejelentések

Sárbogárd, 2020. február 6.
Tóth Béla sk.
PVVB elnök



Sárbogárd Város Polgármestere
7000 Sárbogárd, Hősök tere 2.

ELŐTERJESZTÉS

Sárbogárd Város Önkormányzat Képviselő­testületének
2020. február 14­i ülésére

Tárgy: Sportegyesületek beszámolója 2019. évi működésükről, személyi és tárgyifeltételeikről, az önkormányzat által biztosított támogatás felhasználásáról.

Tisztelt Képviselő­testület!

Sárbogárdon a korábbi évekhez hasonlóan mozgalmas sportélet folyik. Bizonyítja ezt, hogy 7működő sportszervezettől kértünk beszámolót tevékenységükről, működésükről. (Az egyesszervezetek beszámolói az előterjesztés mellékletét képezik.)A beszámolókból látható, hogy egyes sportszervezetek versenysporttal is foglalkoznak, sközülük többen kitűnő eredményekkel büszkélkedhetnek, hírnevet szerezve ezzelvárosunknak.)
Az önkormányzat 7 sportszervezetnek pályázati úton 3.400.000 Ft összegű támogatástnyújtott 2019­ben.

Kérem, szíveskedjenek az előterjesztést megtárgyalni, s a határozati javaslatot elfogadni.

Határozati javaslat
Sárbogárd Város Önkormányzat Képviselő­testülete megtárgyalta Sportegyesületekbeszámolója működésükről, személyi és tárgyi feltételeikről " tárgyú előterjesztést és az alábbihatározatot hozta:

A képviselő­testület a VAX Kézilabda Egyesület, Sárréti Íjász Club, Sárbogárdi AsztaliteniszKlub, Sárbogárdi Lovas Egyesület, Sárszentmiklósi SE, Nihon Karate Kyokai SE, SárbogárdiKosárlabda Club beszámolóját megismerte, az abban foglaltakat tudomásul veszi.
Utasítja a polgármestert, hogy a sportegyesületek vezetőit értesítse a képviselő­testületdöntéséről.

Határidő: értesítésre: március 2.
Felelős: polgármester

jegyző

Sárbogárd, 2020. február 3. LL ,
Dr. Sükösd Tafnás

polgármester



Jegyzőkönyv

Készült: Sárbogárd Város Önkormányzat Képviselőtestületének 2020.
február 14­i képviselőtestületi ülése keretében megtartott
közmeghallgatásról.

Jelen vannak: Dr. Sükösd Tamás polgármester
Novák Kovács Zsolt képviselő
Bágyi Zoltán képviselő
Borbély Sándor J képviselő
Erős Ferenc képviselő
ÉDI Zoltán képviselő
Nedoba Károly képviselő
Szilveszterné Nyuli Hona képviselő
Tóth Béla képviselő

9 fő

Állandó meghívottak: Dr. Venicz Anita jegyző, Dr. Varnyu Péter aljegyző­hatósági
osztályvezető, Háriné Németh Ilona gazdasági osztályvezető,
Kocsis Dóra műszaki osztályvezető, Varga István pályázati
és közbeszerzési referens, Bátai Brigitta jegyzőkönyvvezető.

Média: Sárréti Híd, Bogárd és Vidéke

Lakosság részéről: 3 fő

Dr. Sükösd Tamás polgármester köszönti a képviselőtestületi ülést megelőzően megtartásra
kerülő közmeghallgatáson résztvevőket, képviselőket, hivatali dolgozókat, az ülést 8 órakor
megnyitja. Megállapítja, hogy az ülés határozatképes, 9 képviselő tartózkodik az
ülésteremben,

Javaslatot tesz a jegyzőkönyv hitelesítőkre Tóth Béla és Erős Ferenc személyében, akik
jelezték, hogy vállalják a feladatot. Szavazásra teszi fel Tóth Béla jegyzőkönyv hitelesítőnek
történő megválasztását. A képviselőtestület 9 igen (egyhangú) szavazattal az alábbi
határozatot hozta:

Sárbogárd Város Önkormányzat Képviselő­testületének
18/2020.(II.14.) határozata

a jegyzőkönyv­hitelesítő személyének megválasztásáról

Sárbogárd Város Önkormányzat Képviselő­testülete a 2020. február
14­i Közmeghallgatás jegyzőkönyv hitelesítőjének Tóth Bélát
megválasztotta.

Szavazásra teszi fel Erős Ferenc jegyzőkönyv hitelesítőnek történő megválasztását. A
képviselő­testület 9 igen (egyhangú) szavazattal az alábbi határozatot hozta:

Sárbogárd Város Önkormányzat Képviselő­testületének
19/2020.(II.14.) határozata

a jegyzőkönyv­hitelesítő személyének megválasztásáról
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Sárbogárd Város Önkormányzat Képviselő­testülete a 2020. február
14­i Közmeghallgatás jegyzőkönyv hitelesítőjének Erős Ferencet
megválasztotta,

Szavazásra teszi fel a meghívó szerinti napirend elfogadását.
A képviselő­testület 7 igen, 2 nem szavazattal az alábbi határozatot hozta:

Sárbogárd Város Önkormányzat Képviselő­testületének
20/2020.(1I.14.) határozata

a nyílt ülés napirendjének elfogadásáról

Sárbogárd Város Önkormányzat Képviselő­testülete a
Közmeghallgatás napirendjét az alábbiak szerint fogadta el:

Napirendi:

1. Beszámoló a 2019­es évről. Tájékoztató a 2020. évi költségvetésről és
feladatokról.
Előadó: — polgármester

Dr. Sükösd Tamás: A napirend tárgyalása előtt átadja a szót az Ügyrendi és Jogi Bizottság
elnökének.

Ébl Zoltán: A Képviselő­testület hatályos Szervezeti és Működési Szabályzatában foglaltak
alapján jelzem és rögzítem, hogy 10 képviselő és a polgármester, valamint 8 külső bizottsági
tag a vagyonnyilatkozatát a szervezési csoportvezetőnél leadta. (jkv­höz mellékelve)

Nedoba Károly: a munkatervben szerepel a közmeghallgatás. Mi az oka, hogy nem fogadták
el képviselőtársaim a napirendet?

Borbély Sándor: van egy beadványom, ami legalább olyan fontos a lakosság részére, mint az
itt lévő 17. közül bármelyik. Szeretném, ha arról is szó esne.

Dr. Sükösd Tamás: a közmeghallgatáson?

Dr. Borbély Sándor: akár. Itt minden mindenkire tartozik.

Dr. Sükösd Tamás: a testületi ülés is nyilvános.

Dr. Borbély Sándor: ott is ugyanezt fogom mondani.

Dr. Sükösd Tamás: és a testületi ülésen fogok is rá válaszolni, ahogyan kell.

A Képviselő­testület rátér a napirend tárgyalására.

1. Beszámoló a 2019­es évről. Tájékoztató a 2020. évi költségvetésről és
feladatokról.
Előadó: — polgármester

Dr. Sükösd Tamás: a közmeghallgatás tartása a jogszabály szerint kötelező, a napirendje isegyféle lehet szétbontani és kiegészíteni sem tudjuk. Közmeghallgatás törvényi kötelezettség



a költségvetés elfogadása előtt. Be kell számolni a 2019­es évről, illetve tájékoztatást kell
nyújtani a 2020­as költségvetésről és a feladatokról.
Az összes testületi ülésen szó volt a költségvetés alakulásáról hogy halad előre és hogyan
valósítjuk meg, vagy adott esetben miért szükséges tőle eltérni. Erről minden testületi ülésen
hozott a Képviselő­testület döntést. Így volt ez 2019­ben is. Ekkor a tényszámokat
hozzáigazítjuk a tervhez. A 2019. évi költségvetést is, miután működési hiány nem
tervezhető, egy mérsékelt hiánnyal terveztünk, amit az előző évi maradvány meghaladott. Ezt
tudtuk is tartani, ami látszik abból, hogy a 2020­as költségvetésben is 150 milliós a hiány,
amit a várhatóan legalább 200 milliós maradvánnyal tudunk fedezni. Ez azt jelenti, hogy a
gazdálkodás eredményeképpen a költségvetés ilyen szempontból nyilván az állami
támogatással együtt, de stabil. 2019­ben folytattuk tovább teljes egészében a korábbiaknak
megfelelően az összes kötelező feládat ellátását. A tízezer fölötti és nem megyei jogú városi
önkormányzatoknak megvan az a sajátságos helyzete, hogy a támogatás mértéke nyilván
nagyságrendileg sem tudja elérni a megyei jogú városokét, arányaiban sem nyilván abszolút
számra gondolok. Illetve általában az iparűzési adó sem tud néhány üde kivételtől eltekintve
olyan arányú lenni, mint amilyen a megyei jogú városoknál. Itt a saját bevételek aránya 2010.
óta folyamatosan nő. Az induló vállalkozások fizetési hajlandósága talán azt kell, hogy
mondjam, hogy javul. A befizetett adó összege tudott folyamatosan emelkedni, de még
mindig nem értünk ki abból a szintből, ahol az adóerő­képességet nem nevezhetjük erősnek,
inkább gyengének nevezhetjük. A helyi adóból, amelynek az iparűzési adó adja kb. a 8096­át
és a helyben maradó gépjárműadó a többit ebből finanszírozzuk javarészt a kötelező
feladatokban mutatkozó finanszírozási eltérést. A kötelező feladataink mindenre kiterjednek.
Az egészségügyi és szociális ágazatban a kórházon kívül mindent kell fönntartanunk.
Hajléktalan szállótól a szociális nappali és bentlakásos ellátótól a családsegítő központig.
Ennek az összes otthoni és intézményi segítségnyújtási formával kell párosulni. Ezeket
mindvégig szükséges fönntartani. Ez a költségvetésünk egy jelentős tétele, ahova fordítanunk
kell összegeket, ezt mindvégig megoldottuk azt hiszem kellő színvonalon, és meg fogjuk
oldani a továbbiakban is. A fejlesztések, az én megítélésem szerint az egyik legfontosabb
eleme az lehetne, ha tudnánk végre egy nagy szociális intézményt létrehozni, ahol ezeknek a
szolgáltatásoknak a jelentős része egy helyen lenne biztosítva. Ez sajnos nem találkozik össze
az Európai Unió elképzeléseivel, ahol a kitagolási irányelv szerint sok kicsi intézményt
kellene fönntartani.

8.07 órakor megérkezett a terembe Dr. Prágerné Topp Erika.
Jelen van 10 képviselő.

Ugyanígy az összes többi elemet is mindegyik szegmensben nyújtjuk. A gazdálkodásunkat
érintően azt szokták mondani, hogy beszéljünk arról is, ami kellemetlen, hogy milyen típusú
hitelállománya van az önkormányzatnak. Az önkormányzatnak még annak idején a tanuszoda
fejlesztéséhez kapcsolódóan volt 50 millió forint hitele. Törlesztünk. Nem különösen terheli
meg a költségvetést. Más ilyen típusú hitelünk nincsen. Pályázataink vonatkozásában több
olyan is van, ami különböző szinten halad előre. Sajnos több olyan is van, aminél a 2019­es
év a tervezésen nem tudott túlmutatni. Tehát tervezési, közbeszerzési, finanszírozási
problémák miatt meglehetősen lassan halad előre akár az ipari park ügye, akár az
inkubátorház. Mindegyik pályázat él, illetve a pusztaegresi város­rehabilitációs programnak
az építős része most már szerintem közbeszerzési kiírásra tud kerülni. Ott talán minden
adminisztratív akadályt elhárítottunk és el lehet kezdeni építeni is.
Az önkormányzat köznevelési feladatában az óvoda maradt meg. Az óvodát már kétszer
egymás után bővítettük. Először a központi épületben, utána Sárszentmiklóson. Ehhez képest
most a várakozásaink azok, hogy 2020. szeptemberében már így is maximális létszámmal
fognak elindulni a csoportok mindenhol. A maximális létszámon nem a törvényi maximumot
kell érteni, hanem az önkormányzat által e fölött vihető további 20926­ot is. Az együttműködés
az intézményfenntartó központtal, amely az iskoláinkat üzemelteti folyamatos, ha úgy tetszik
napi szintű. Ennek keretében néhány felújításhoz, adott esetben a dolgok tárolásához
próbáltunk és sikerült is segítséget nyújtanunk. Így részben meg tudott újulni a
sárszentmiklósi iskola illetve a Mészöly Géza Általános Iskola egyes részei, jelesül a
tornaterem, ami műszaki átadásra vár.



A közfoglalkoztatásról is szükséges beszélni. A közfoglalkoztatás nagyjából azt a struktúrát
mutatta 2019­ben, mint a korábbi években. Az úgynevezett Start programok keretében,
mezőgazdasági és belvíz­elvezetési tevékenységet láttunk el. Volt a klasszikus
városüzemeltetés, illetve van egy jelentős szegmens, ahol az intézményekben kisegítő
tevékenységet végeznek a közfoglalkoztatottak. A 2020­as struktúráját a közfoglalkoztatásnak
egész pontosan sajnos még nem ismerjük. A program ilyenkor mindig áthúzódik február
végéig. Tegnap késő este érkezett egy e­mail, azzal kapcsolatban, hogy hogyan gondolják a
tervezést. Klasszikus mezőgazdasági programunk abban a formában ahogy eddig volt, nem
lesz. Az intézményfenntartással és egyéb dolgokkal városüzemeltetéssel kapcsolatos
programba kell belerakni mindent. Ezt fogjuk megtervezni és ezt fogjuk végrehajtani is.
Aminek talán a legnagyobb érdeklődésre szokott számot tartani az a klasszikus
városüzemeltetési és fenntartási tevékenység, hogy abban mit tudtunk elérni. Soha nem
annyit, amennyit szerettünk volna, Nyílván készül el út, járda, de ebben a tekintetben nagyon
komoly még a deficit, nagyon sokáig lesz arra szükség, hogy az önkormányzat az összes
megmaradt saját forrását nagyrészt ebbe a szegmensbe tegye és próbáljon legalább szintet
fenntartani, vagy adott esetben javítani. Pusztaegresen volt talán a legnagyobb hátrányunk
tekintettel arra, hogy a településen a lakosság megtartásához nyilvánvalóan szükség van arra,
hogy a emberek el tudjanak jutni dolgozni. Miután a munkáltatók nem helyben vannak, így az
összes munkáltató együttes kérését, aki elviszi onnan a munkavállalókat azt hiszem, hogy
helyesen akceptálta az önkormányzat akkor, amikor azt mondták, hogy vagy megcsináljuk a
Kossuth utcát, vagy nem megy oda a busz többet. Ebben nem nagyon volt más lehetőségünk,
mint hogy megoldjuk, ami sikerült is, és mindenképpen előremutató. Ebben a tekintetben van
még mit tenni a város egyéb útjaival is. ,
A 2020. évi költségvetést ugyanúgy tervezzük, mint az összes többit. Óvatos tervezési
metodikával. Azt gondolom, hogy az intézmények is megtanulták valószínűleg már sokkal
korábban, azóta ez tovább rögződött, hogy kell tudni mindenkinek felállítani egy fontossági
sorrendet és ezen fontossági sorrend mentén kell összerakni a költségvetést. Ennek nyilván a
0. pontja soha nem mehet semmi a kötelező feladatok rovására. Mindig fönt kell tudni tartani
legalább azt a színvonalat, ami van és ezt követően, ami forrást meg lehet még tartani, vagy
be lehet vonni kívülről abból szükséges fejlesztenünk. Az idei évi költségvetésünkben, ahogy
mondtam is 150 millió forint hiánnyal tervezünk és 200 millió forint pénzmaradvánnyal, ami
a hiány fedezetére a matematika mai állása szerint alkalmas. Új adónem bevezetését nem
tervezi az önkormányzat. Mindig fel szokott merülni többfajta adónem is, adott esetben a
környékbeli településeken már látszik. Ebből azt gondolom, hogy talán a legrégebbi múltra
visszatekintő és a legelterjedtebb a kommunális adó. Kommunális adó nagyon sok településen
van, nálunk egyelőre nincs. Ez lakóingatlanhoz kötődő adónem. Nem tartottunk még eddig
ott, hogy erről akárcsak egy lakossági egyeztetést kelljen kezdeményezni. Mindig elmondom,
hogy nem látok a jövőbe, így nem tudom, hogy kell­e valaha ilyent kezdeményezni, vagy
nem­e lesz valaha olyan költségvetési iránymutatás vagy irányzat, hogy kevesebb normatív
finanszírozást kapunk, ha ezzel nem élünk. Ez előfordulhat. A többi olyan adónem, amit
helyben be lehet vezetni azok között nem találtam olyant, ami egyáltalán nagyon vitára
alkalmas lenne a mai Sárbogárdon. Fontos eleme a költségvetésnek a személyi kiadások
része, ahol a köztisztviselői illetményalapot központilag kb. 12­13 éve nem emelte meg senki.
Ezt ugyan több részletben rendbe tettük. Az idei évben ezen a bázison került megtervezésre,
így is marad. Ennek ellenére a személyi jellegű kiadások összege minden évben növekedést
mutat. Ha abból indulunk ki, hogy a garantált bér, minimálbér és egyéb ehhez kapcsolódó
kifejezések azok folyamatosan emelkedést mutatnak nyilvánvalóan ezt szükséges kitermelni.
Egyelőre azt látszik, hogy a kötelező előírásokon túl, tehát ahol kevesen vagyunk, azon túl a
közszektor létszámában nem bővíthető. Itt nem tervezünk bővülést, ami nem feltétlenül azért
van, mert kevés a feladat, hanem, mert valamilyen fajta folyamatos struktúra változást tervez
ebben a kormányzat és ezt szükséges végrehajtanunk. Az egyes meghatározott kiadások,
amiket lehetett látni és klasszikusan erősíteni kell a költségvetésben azok megtettük, de ez
nem azt jelenti, hogy ezek fognak feltétlen elkészülni 2020­ban, ami azt jelenti, hogy ezt még
terveztük és nyilvánvalóan mindig vannak olyan helyzetek, amiket nem látunk előre, ami
adott esetben vismajoros. Mindig adódnak olyan helyzetek, amikor adott esetben tudunk
bevonni olyan forrást, amihez mást kell hozzárendelni. Ezeket a dolgokat hozzáigazítjuk
2020­ban is folyamatosan a költségvetéshez. Megnyitom a napirend fölötti vitát. Kérdés,
észrevétel, hozzászólás van­e?



Rigó József (lakosság részéről): az utakkal kapcsolatosan és a temetők állapotával
kapcsolatban érdeklődnék. A sárbogárdi temetőben kb. 1 hónapja lezárták a bejáratot. Olyan
személyek, akik mozgáskorlátozottak, segítséggel közlekednek, hogyan jutnak be a temetőbe?
Meg kéne csinálni a bejáratot, a ravatalozó körül esős időben áll a víz. A többi temetőnél is
hasonló a helyzet. A rendezettségre figyelni kéne. Nemcsak a szemetet kéne elszállíttatni. A
szeméttárolókba mindenféle szemetet hordanak. Most az a megoldás, hogy lezárják a temetőt
és akkor senki nem tudjon bemenni?
Az utakkal kapcsolatban: Tompa utca, Kossuth utca. Ha nincs hatvan gödör, akkor egy sem.
A kisebb utcák, bekötő utak hasonló állapotban vannak. A mi utcánk végén egy 80 cm x 1 m­
es gödör van, ami már kb. 15cm mély. Nagyon balesetveszélyes. Amikor ónos eső esett
szerintem nem lett sózva sem, vagy valamivel leszórva. Ezekkel a problémákkal foglalkozni
kellene. Petőfi utcából ki vannak tiltva a nagy autók, meg kell nézni egyszer, odaállítani egy
rendőrt egy napig, hogy hány nagy autó befordul. Nem a 15 tonnás autókról van szó, hanem
50 tonnásokról.
A sárhatvani templomból eltűnt az oltáriszentség. Mi lett annak a sorsa? Hova lett?

Dr. Sükösd Tamás: a Huszár temető bejárata valóban rossz, ki szoktuk kátyúzni. Nem jó. A
többi temetőben ilyen probléma a földrajzi elhelyezkedésükből adódóan nem nagyon van.
Miután vannak helyek, ahova klasszikusan nem nagyon lehet bemenni autóval. Illetve, aki a
sárszentmiklósi temetőbe bemegy autóval, kénytelen tudomásul venni, hogy az olyan
amilyen, mert az a gödör alja, az mindig olyan is lesz. Temető tekintetében az utolsó
egyeztetés szerdán volt. Hamarosan meg fogja hirdetni a DÉSZOLG Kft., hogy mikor lesz
nyitva a Huszár temető. Ezt közzé tesszük minden létező helyen. Akkor nyitva lesz. Ebből
lesz 2­3 félnap egy héten. Egyelőre ezt tudjuk garantálni. Nemcsak a szemetelés, a víznek a
nagymértékű lopása a probléma, a temetőgondnok sem tud ott lakni, főleg nem mind a kilenc
temetőben. Ebben a tekintetben mindenki kénytelen lesz tudomásul venni, hogy ez
hozzátartozik a városi jelleghez. Valaki rendszeresen ipari jellegű szemetet hord a kukákba,
nagy mennyiségben. Minden alkalommal megtettük, amit meg lehetett. A kamerák
kihelyezésének több egyéb baja is van. Nagyvárosi temetőkben sincsenek kamerák. Vannak
kegyeleti és egyéb problémák is vele. Én nem hiszek benne. Az állam büntető hatalma
ugyanúgy nem ér oda a megengedett össztömeget meghaladó autókhoz, nem a temetőbe
szemeteszsákkal menőhöz fog, ahol egyébként zsákba dobálja bele, egy lezárt zsák esetében a
kamerán keresztül nem lehet megállapítani, hogy az most a temetőben összeszedett szemét
volt, vagy adott esetben otthonról hozott? Nyilván nem. A probléma az, hogy nem nagyon
tudunk ezzel a dologgal mást kezdeni, minthogy addig ameddig nem javul az állapot zárva
tartjuk. Ez egy nem könnyen meghozott döntés volt. Nyilván, amikor tavaszodik, akkor
hosszabb nyitva tartásokra lesz szükség, de nappal. Azt gondolom, hogy ezt a problémát ezzel
a megoldással lehet kezelni. Amikor legutóbb lefagyott az út reggel a buszmegállók, az
oktatási intézmények környékének és a kórház kérésére a rendelőintézet és parkolójának és
környékének szórása is megtörtént. Az utak állapota rossz, az biztos, de ilyenkor nem kátyúz
senki, kb. egy hónap múlva lehet kátyúzni, ha jó idő lesz. A temetőüzemeltetés szerződéssel
van kiadva a DÉSZOLG Kft­nek. A műszaki osztályos kollégák havonta tartanak
temetőbejárást a szolgáltatóval, de van amikor sűrűbben.

Nedoba Károly: a temetőkapuval kapcsolatban szeretnék hozzászólni. A 2010­es évek előtt
készült el ott a parkoló és a kapu is. Ennek a kapunak két funkciója van. Egyik, hogy kinyílik,
másik, hogy becsukódik. Ez annak idején azért készült, hogy be legyen zárva. Ezzel nagyon
egyet értek, hogy be kell zárni. Olvasom a kommenteket és tudom azt, hogy időseknek,
mozgáskorlátozott embereknek nagyon nagy probléma, ha nem tudnak gépkocsival bemenni,
de az nem megoldás, hogy nyitva legyen éjszaka, mert behordják a szemetet. Gondolom a
DESZOLG Kít. vezetője tájékoztatást ad a temető nyitvatartásáról. Napközben gondolom
nem fogják kivinni a szemetet, illegális hulladékot. Nyitvatartási rend kell. Nagyobb
városokban is be vannak zárva a temetők bizonyos időszakokban és kulturált módon
működnek. Remélem a lakosság pozitívan áll ehhez a dologhoz.

Rigó József: mivel közterület, ezért kell szabályozni, és éjjel nem kellene nyitva hagyni.
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Dr. Sükösd Tamás: a temető nem közterület az egyházak tulajdona. Az önkormányzat az
üzemeltető, hozzánk telepíti a hatáskört a jogszabály. Ebben a tekintetben a Huszár temető
egy nagyon sajátos állapot. Ezért van az pld. hogy az urnafalbővítés előtt minden tulajdonost
oda kell hívni, hogy megtörténjen az egyezség, hogy kinek a területén mi történik. Ez egy
vékony jég, amin járunk. A problémákról, amelyekről pld. mozgáskorlátozott személyek
írtak, azokat mindet becsatornáztuk a DÉSZOLG Kft­hez és az a visszajelzés jött, hogy az
itten vezető meg is állapodott, tehát adott esetben volt határozott időszakra nyitva tartás. Most
a vízfogyasztás és a szemétbehordás is visszaesett.

Szilveszter János: a költségvetés témájához szólok hozzá. Nem az én legfőbb gondom, amit
mondani fogok, hanem a Papföld gondja. 1993­ban építettük föl a családi házunkat, akkor is
költöztünk oda. A kertünk végében folyik el az általam csak ,, Mississippi"­nek hívott árok,
ami a kákás tónak a vízét hivatott elvezetni. Egy­egy esősebb időszakban az árokban pang a
víz. Emiatt megtelepszenek ott a patkányok, járják a területet förtelmes patkány bűz szaga
járja át a Papföldet. Ahol vannak az átereszek ezeknek a gyűrűknek az átmérőjéig fel van
betonozva. Tehát valahogy a víz nem akarja tudni áttörni ezt a betonréteget és ezáltal
megmarad a víz az árokban és ott pang. Nyári jó időben nem egyszer láttuk, tapasztaltuk,
hogy a házunknál levő sövény tetején siklók —remélem, hogy csak siklók ­ sütkéreznek. Nem
először vetem föl ezt a témát. Mikor kerül a költségvetésből arra, hogy egy végleges
megoldással ezek a problémák megszűnjenek?

Dr. Sükösd Tamás: a mai testületi ülésen. Ez az árok valóban arra hivatott, hogy összeszedje a
víznek egy részét és tovább vigye, de ez akkor fog tudni kifolyni a városból ha pld. ott, ahol
különböző mezőgazdasági gépforgalmazók vannak annak az ároknak a végét megvesszük,
ami egyébként az önkormányzat tart karban, mert a víz ott megy ki. A problémát valószínűleg
miután a 63­as út alatti vízelvezetés, amiben a csapadékvíz is elmegy, ha így tervezték, ha
nem mert ügye a szennyvíz és a csapadékvíz összekeveredése nem túl szakmai, de nekem
meggyőződésem, hogy itt így van, az a 70­es évek óta áll fönn, mint probléma, akkor
csinálták ezt az egészet. Nyilvánvalóan valahol nem jó, mert meg­megáll a víz több helyen is
pid. a Suzuki Barta előtt is folyamatosan, valószínűleg azért, mert a Vörösmarty utcai áteresz
után is van egy beszakadás, vagy valami egyéb és ezek mind visszatöltenek. Ezekkel lehetne
eljutni a dunaújvárosi útig, ahol az út alatt átfolyna, onnan pedig végigfolyna a Homoksor
alatt és kiérne a városból. Ennek a megjavítása kb. a teljes költségvetésünket igénybe venné,
nemcsak a szabad forrásainkat. Ha a kerékpárút pályázatunk nyer, akkor ki tudjuk cserélni azt
a 2­3 neuralgikus részét ezeknek az átereszeknek, ami alapján a víz lefolyik. Remélem, hogy
ez 2020­ban megoldódik. Nem nagyon látok rá más megoldást tekintettel arra, hogy a Magyar
Falu Programra nem felelünk meg, mert , nagyok" vagyunk, a Modern Városokra pedig
skicsik", A köztes településeknek pedig nem hirdettek ilyen programot, ahol csapadékvíz­
elvezetést, vagy bármi egyebet lehetett volna csinálni. Az utolsó ilyen pályázatot tavaly
fejeztük be. Az egy 200 millió forintos pályázat volt, ami itt sajnos nem lett volna elég.
Egyrészt a 63­as úthoz csak külön engedéllyel nyúlhatunk hozzá, másrészt a nagyságrendje a
forintnak nem ez, hanem legalább egy nullával több. Én azt látom ebben, hogy nekünk
mindenképpen azt kell megoldani, hogy utána a pangó víz elfolyjon. Az egészet a maga
rendszerében kell kezelni. Nekem meggyőződésem, hogy ezt csak külső forrásból tudjuk
megoldani. Erre pályázni kell. A kákás tó vízének levezetésével is van probléma. Minden
évben van valaki, aki rátesz valamit a kereszt levezető árokra, vagy traktorral letapossák.

Szilveszter János: köszönöm a választ, de csak részben tudom elfogadni azért, mert én 93­as
évet említettem, te pedig 70­es évet említettél. Annál nagyobb neuralgikus pontja ez a
városnak és nem tudom elképzelni azt, hogy a kerékpárút megvalósításával ez a rész is
feljavításra kerül, mivel a kerékpárút és a ,, Mississippi" közt elég nagy a távolság. Minél
tovább lesz húzva, halasztva ennek a problémának a megoldása, annál többe fog kerülni a
városnak. Elhangzott, hogy a város teljes költségvetése rámenne ennek a feljavítására. Az
idén még csak a teljes lenne, de ha jövőre kerül erre sor, akkor már hitelt is fel kell venni,
vagy az EU­tól pénzt kapni, hogy ez megvalósításra kerüljön. Én kérem azt, hogy csak az
általam említett 26­27 évet figyelembe véve azért valami módot kerítsen az önkormányzat
erre, hogy ez megoldásra kerüljön. Megint említem, hogy nem az én fő problémám, hanem a
Papföldön lakóknak, mert amikor a közmunkások helyett én takarítom az árkot, én dolgozok



azon, hogy a víz elfolyjon nagyjából, akik papföldi lakosok látják, arra jönnek megállnak és
mondják, hogy pld. nekik a pincéjükben derékig ér a víz. Tehát itt nem csak az a probléma,
hogy az emberek nem tudnak veteményezni, hanem azon a területen levő lakóházak is tönkre
mennek. Ezért tudom csak félig elfogadni a választ. Köszönöm.

A napirend kapcsán más észrevétel, hozzászólás nem volt, Dr. Sükösd ol amás polgármester
tisztelettel megköszönte mindenkinek a részvételt. A közmeghallgatást 87" órakor bezárta.
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Dr. Sükösd Tamás polgármester
Novák Kovács Zsolt képviselő
Aranyos József képviselő
Bágyi Zoltán képviselő
Borbély Sándor képviselő
Erős Ferenc képviselő
Ébi Zoltán képviselő
Nedoba Károly képviselő
Dr. Prágerné Topp Erika képviselő
Szilveszterné Nyuli Ilona képviselő
Tóth Béla képviselő 11 fő

Dr. Venicz Anita jegyző, Dr. Varnyu Péter aljegyző­hatósági
osztályvezető, Háriné Németh Hona gazdasági osztályvezető,
Kocsis Dóra műszaki osztályvezető, Varga István pályázati
és közbeszerzési referens, Bátai Brigitta jegyzőkönyvvezető
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Dienes Katalin SESZI vezetője, DÉSZOLG —Kft.
képviseletében Csanádi Tibor és Elek­Murányi Viktória
ügyvezető
Sárréti Híd c. lap, Bogárd és Vidéke c. lap

Dr. Sükösd Tamás Sárbogárd város polgármestere köszönti az ülésen megjelenteket, a
képviselő­testület soros nyílt ülését 999" órakor megnyitja. Megállapítja, hogy a képviselő­
testület határozatképes, 11 képviselő tartózkodik az ülésteremben.

Javaslatot tesz a jegyzőkönyv hitelesítőkre Tóth Béla és Erős Ferenc személyében, akik
jelezték, hogy vállalják a feladatot. Szavazásra teszi fel Tóth Béla jegyzőkönyv hitelesítőnek
történő megválasztását. A képviselőtestület 11 igen (egyhangú) szavazattal az alábbi
határozatot hozta:

Sárbogárd Város Önkormányzat Képviselő­testületének
38/2020.(1II.13.) határozata

a jegyzőkönyv­hitelesítő személyének megválasztásáról

Sárbogárd Város Önkormányzat Képviselő­testülete a 2020. március
13­i soros nyílt
megválasztotta.

ülés jegyzőkönyv hitelesítőjének Tóth Bélát

Szavazásra teszi fel Erős Ferenc jegyzőkönyv hitelesítőnek történő megválasztását, A
képviselő­testület 11 igen (egyhangú) szavazattal az alábbi határozatot hozta:

Sárbogárd Város Önkormányzat Képviselő­testületének
39/2020.(III.13.) határozata

a jegyzőkönyv­hitelesítő személyének megválasztásáról



Sárbogárd Város Önkormányzat Képviselő­testülete a 2020. március
13­i soros nyílt ülés jegyzőkönyv hitelesítőjének Erős Ferencet
megválasztotta.

Dr. Sükösd Tamás: javasolja, hogy a Képviselő­testület módosítsa a meghívó szerinti
napirend sorrendjét: a 2. napirend után a 17. napirendet tárgyalják a megjelentekre való
tekintettel. Kéri, hogy aki ezzel a módosítással egyetért, kézfelemeléssel jelezze!

A képviselő­testület 11 igen (egyhangú) szavazattal az alábbi határozatot hozta:

Sárbogárd Város Önkormányzat Képviselő­testületének
40/2020.(1II.13.) határozata

a nyílt ülés napirendjének elfogadásáról

Sárbogárd Város Önkormányzat Képviselő­testülete a nyílt ülés
napirendjét az alábbiak szerint fogadta el:

Napirend:
1. Tájékoztató a két ülés közötti fontosabb eseményekről, intézkedésekről.

Beszámoló az átruházott hatáskörök gyakorlásáról.
2. Jelentés a lejárt határidejű határozatok végrehajtásáról.

Előadók: a végrehajtásért felelősök
17. DÉSZOLG Kft. szerződés módosítási javaslata.

Előadó: polgármester

3. A Sárbogárdi Zengő Óvoda felvételi körzethatárainak megállapítása.
Előadó: jegyző

4. Beszámoló a nem közművel összegyűjtött háztartási szennyvíz begyűjtési, elszállítási
és ártalmatlanítási közszolgáltatási tevékenységről.
Előadó: polgármester

5. Tájékoztató a Polgármesteri Hivatal tevékenységéről, a hatósági ellenőrzési feladatok
ellátásáról.( 2019. január 1 ­ 2019. december 31.)
Előadó: jegyző

6. Az egyes szociális ellátásokról szóló 4/2015.(II.27.) önkormányzati rendelet
módosítása.
Előadó: jegyző

7. Az önkormányzat tulajdonáról, a tulajdonosi jogok gyakorlásáról, a vagyonnal való
gazdálkodásról és értékesítésének egyes szabályairól szóló 53/2015.(XII.22.)
önkormányzati rendelet módosítása.
Előadó: jegyző

8. A sportról szóló 10/2015.(IV.23.) önkormányzati rendelet módosítása.
Előadó: jegyző

9. Sárbogárd Város Önkormányzatának Sportkoncepciója (2020­2024)
Előadó: polgármester

i0. — Közbeszerzési szabályzat módosítása.
Előadó: jegyző

11. — Éves közbeszerzési terv elfogadása.
Előadó: jegyző

12. — Névhasználathoz való hozzájárulás engedélyezése.



13.

14.

16.

18.

19.

20.

21.

22.

23.

24.

25.

26.

27.

28.

Előadó: polgármester

Döntés az Engie Sárbogárdi Távhőszolgáltató Kft. Felügyelő Bizottságába történő tag
delegálásáról.
Előadó: polgármester

Útfelújítási és útkarbantartási munkák ütemtervének meghatározása.
Előadó: polgármester

Döntés a vízi­közművek üzemeltetéséért fizetett 2019. évi bérleti díj elszámolásáról.
Előadó: polgármester

A 2020. évi vízi­közmúű bérleti díj terhére megvalósuló felújítások meghatározása.
Előadó: polgármester

Döntés a Partnerségi véleményezési eljárás lezárásáról.
Előadó: polgármester
Farkas Ferenc, Radnóti utcai ingatlan vásárlási kérelmének elbírálása.
Előadó: polgármester

Sárbogárd, Ady E. u. 164. szám alatti épület 23. és 24. számú irodahelyiségeinek
tulajdonba kérése.
Előadó: polgármester

Sárbogárd, Ady Endre 164. számú ingatlan 23. és 24. számú irodahelyiségeinek
távhődíjának átvállalása.
Előadó: polgármester

Döntés a Sárbogárd belterületi 888/3 és 89072 hrsz. alatti ingatlanokról.
Előadó: polgármester

Kacz Tamás c. r. tórm. járőrparancsnok körzeti megbízotti kinevezése.
Előadó: polgármester

Pályázat kiírása alapítványok részére táborozások, kirándulások támogatására.
Előadó: polgármester

Sárbogárdi Napok rendezvénysorozat tervezett programjának elfogadása.
Előadó: OKSB elnöke

Javaslat a , Kohéziós politika a régiók egyenlőségéért és a regionális kultúrák
fenntarthatóságáért" elnevezésű európai polgári kezdeményezés támogatásáról.
Előadó: polgármester
A polgármester szabadságának utólagos engedélyezése.
Előadó: jegyző

Bejelentések.

A képviselő­testület rátér a nyílt ülés napirendi pontjainak tárgyalására.

Tájékoztató a két ülés közötti fontosabb eseményekről, intézkedésekről.
Beszámoló az átruházott hatáskörök gyakorlásáról.

Dr. Sükösd Tamás: A két ülés közötti fontosabb események, intézkedések a következők
voltak.
Február 15­én részt vettem egy rendezvényen Sárhatvanon a klubban.
Február 17­én a tranzit foglalkoztatási pályázatnak volt az utóegyeztetése.



Február 18­án megismerkedhettünk az Esélyegyenlőségi Főigazgatóság Fejér megyei
szervezetével.

Február 19­én a székesfehérvári tankerülettel egyeztettünk a Pedagógiai Szakszolgálat
elhelyezéséről és az épület gondjairól. Ugyanezen a napon egy támogató
alapítvánnyal egyeztettem egy sárbogárdi kisgyerek, Rus Liliána támogatása
érdekében. Valamint tárgyaltunk egy fogorvossal is, aki érdeklődik a körzet iránt.

Február 20­án részt vettem a fejér megyei rendőrségi évértékelőn. Főkapitány úr továbbra is
meglehetősen jókat mondott a sárbogárdi kapitányság eredményeiről.

Február 21­én Kossuth Zsuzsanna megemlékezésén, koszorúzáson vettünk rész
alpolgármester úrral. Az önkormányzat képviseletében Zichy Aladár temetésén
aljegyző úr vett részt.

Február 26­án egy többoldalú egyeztetést tartottunk a vasútállomás környékének
rendbetételéről. Ezen részt vettek a Magyar Közút Zrt., a Volán Zrt., a MÁV Zrt.
képviselői, valamint mi is. Elindult egy olyan folyamat, ami olyan széleskörű
egyeztetést eredményezett, ami eddig még nem volt. Ugyanekkor indult útjára a
Mikulás futó, Kovács István által kitalált olimpiai napló. Ez nem az első eset, azóta
már volt a Magyar Olimpiai Bizottságnál, illetve számos egyéb szervezetnél is. Ez
egy jó társadalmi kezdeményezés.

Február 27­én a Megyei Közgyűlés ülésén vettünk részt, ahol a területet érintő fejlesztésekről
is folyamatosan döntéseket hozunk.

Február 28­án az oktatási intézményekkel együtt kezdeményezett közétkeztetési egyeztetés
volt a Mészöly Géza Általános Iskolában, ahol egyes iskoláktól még a
diákönkormányzat is képviseltette magát.

Március 2­án a KDV Hulladékgazdálkodási Társulás Operatív Tanácsülést tartott a beszerzett
gépek üzemeltetésbe adása kapcsán. Illetve ezen a napon egyeztettünk a Violin
Művészeti iskolával arról, hogy a továbbiakban hogyan tudnak dolgozni a város
területén.

Március 3­án egyeztettünk a Rendészeti Dolgozók Sportegyesületével. Egy őszi
sportrendezvényről van szó.

Március 5­én az összes futó pályázatunkról egyeztettünk az ECHO Innovációs Kft­vel, akik
az összes humán részét viszik ezeknek a pályázatoknak.

Március 9­én a Jüllich Technology Kft. tulajdonosával és cégvezetőjével egyeztettünk. Nőnap
alkalmából köszöntöttük a hölgyeket.

Március 10­én egy hulladékos fórumon vettem részt, amit egyesületek szerveztek. Szó volt a
külterületi hulladék elhelyezésről illetve az illegális hulladéklerakók
felszámolásáról.

Március 11­én rendkívüli Megyei Közgyűlés volt, ahol a megyei elnökökkel aláírandó
klímavédelmi egyezményről is döntést hoztunk.

Március 12­én a műszaki osztályvezető asszony vett részt a 63­as út felújítása kapcsán a
gyalogátkelőhelyek elhelyezéséről, kialakításáról, biztonságosabbá tételéről szóló
rendőrségi egyeztetésen.

Az előző testületi ülésen zárt ülés nem volt.

2. Jelentés a lejárt határidejű határozatok végrehajtásáról.
Előadók: — a végrehajtásért felelősök

Dr. Sükösd Tamás: az előadók az írásos anyaghoz kívánnak­e szóbeli kiegészítést fűzni?

Az előadók nem tettek szóbeli kiegészítést.

Dr. Sükösd Tamás: a napirendi pontot az Ügyrendi és Jogi Bizottság tárgyalta. A bizottság
elnökét kérdezi, hogy milyen módon foglaltak állást.



Ébl Zoltán: ismerteti az ÜJB javaslatát (jegyzőkönyvhöz csatolva)

Dr. Sükösd Tamás: Megnyitja a napirend fölötti vitát. A képviselőket kérdezi, hogy van­e
kérdésük, észrevételük a napirendi ponttal kapcsolatban?

A képviselő­testület tagjai a napirendi ponthoz nem szóltak hozzá.

Dr. Sükösd Tamás: szavazásra teszi fel a polgármester jelentésének elfogadását.
A képviselő­testület 11 igen (egyhangú) szavazattal a polgármester jelentését elfogadta.

Dr. Sükösd Tamás: szavazásra teszi fel a jegyző jelentésének elfogadását.
A képviselő­testület 11 igen (egyhangú) szavazattal a jegyző jelentését elfogadta.

Dr. Sükösd Tamás: szavazásra teszi fel a gazdasági osztályvezető jelentésének elfogadását,
A képviselő­testűlet 11 igen (egyhangú) szavazattal a gazdasági osztályvezető jelentését
elfogadta.

Dr. Sükösd Tamás: szavazásra teszi fel az aljegyző­hatósági osztályvezető jelentésének
elfogadását.
A képviselő­testület 11 igen (egyhangú) szavazattal az aljegyző­hatósági osztályvezető
jelentését elfogadta.

Dr. Sükösd Tamás: szavazásra teszi fel a műszaki osztályvezető jelentésének elfogadását.
A képviselő­testület 11 igen (egyhangú) szavazattal a műszaki osztályvezető jelentését
elfogadta.

Dr. Sükösd Tamás: szavazásra teszi fel a pályázati és közbeszerzési referens jelentésének
elfogadását.
A képviselő­testület 11 igen (egyhangú) szavazattal a pályázati és közbeszerzési referens
jelentését elfogadta.

A képviselő­testület 11 igen (egyhangú) szavazattal az alábbi határozatot hozta:

Sárbogárd Város Önkormányzat Képviselő­testületének
41/2020.(III.13.) határozata

jelentés a lejárt határidejű határozatok végrehajtásáról

Sárbogárd Város Önkormányzat Képviselő­testülete a , Jelentés a
lejárt határidejű határozatok végrehajtásáról, c. napirendet
megtárgyalta és a polgármester, a jegyző, a gazdasági osztályvezető,
az aljegyző­hatósági osztályvezető, a műszaki osztályvezető valamint
a pályázati és közbeszerzési referens jelentésében foglaltakat
elfogadta.

17. — DÉSZOLG Kft. szerződés módosítási javaslata
Előadó: polgármester

Dr. Sükösd Tamás: üdvözlöm Elek­Murányi Viktóriát a DÉSZOLG Kft. ügyvezetőjét, illetve
Csanádi Tibort. A DÉSZOLG Kft. levélben keresett meg bennünket, ezt egy személyes
egyeztetés is megelőzte abban a vonatkozásban, mivel 8 évesek a díjak a városüzemeltetési
szerződésben. A DÉSZOLG Kft­hez számos módon kötődünk, egyrészt tulajdoni hányadunk
van benne, másrészt pedig temetőüzemeltetés, városüzemeltetés vonatkozásában van
együttműködési szerződésünk. Az ajánlatban a vállalkozási díj 3096­kal történő megemelését
kérték azzal, hogy a 2021­es naptári év végéig ez megmaradna ezen a szinten.
Az előterjesztést a PVVB tárgyalta. Kérdezem a bizottság elnökét, hogy milyen módon
foglaltak állást?



Tóth Béla: ismerteti a PVVB javaslatát (jegyzőkönyvhöz csatolva).

Dr. Sükösd Tamás: Megnyitom a napirend fölötti vitát. Kérdés, észrevétel, hozzászólás van­e
a napirendi pont kapcsán?

Nedoba Károly: Csanádi úrtól kérdezem: a vásár kérdése az nem kérdés?

Csanádi Tibor: kérdés. Még nem született döntés.

Dr. Sükösd Tamás: Szavazásra teszi fel az előterjesztésben szereplő határozati javaslat
elfogadását.
A Képviselő­testület 11 igen (egyhangú) szavazattal az alábbi határozatot hozta:

Sárbogárd Város Önkormányzat Képviselőtestülete
42/2020.(1II.13.) határozata

DÉSZOLG Kft. szerződés módosítási javaslatáról

Sárbogárd Város Önkormányzat Képviselő­testülete a , DÉSZOLG
Kft. szerződés módosítási javaslata" című előterjesztést megtárgyalta
a polgármester előterjesztésében és az alábbiak szerinti döntést hozta:

A DÉSZOLG Kft. szerződés módosítási javaslatával egyetért, mely a
szolgáltatási díj 30 26­os emelésére vonatkozik.

Ennek megfelelően a vállalkozási díj 1.911.400 Ft­ÁFA/hó összegre,
az éves díj 22.936.800 Ft­ÁFA összegre változik.

A Szolgáltató 2020. április 1­től 30 26­ail növelt vállalkozói dij
ellenében, legalább 2021. december 31­ig változatlan áron köteles
végezni szerződés szerinti tevékenységét.

A 30 96­al emelt vállalkozói szolgáltatási díj összegét a 2020. évi
költségvetés terhére biztosítja.

Felhatalmazza a polgármestert a Szolgáltatói­Vállalkozói Szerződés
módosításának aláírására.

Felkéri a jegyzőt, hogy ezen határozatban elfogadott vállalkozói
szolgáltatási díj változást a 2020. évi költségvetésbe építse be.

Felkéri a polgármestert, hogy ezen döntésről a DÉSZOLG Kft.
ügyvezetőjét tájékoztassa.

Határidő: 2020. március 31.
Felelős: polgármester

3. A Sárbogárdi Zengő Óvoda felvételi körzethatárainak megállapítása
Előadó: jegyző

Dr. Sükösd Tamás: az előadó kíván­e szóbeli kiegészítést fűzni az írásos anyaghoz?

Dr. Venicz Anita: nem. Köszönöm.

Dr. Sükösd Tamás: Az előterjesztést a PVVB és az OKSB tárgyalta. Kérdezem a bizottság
elnökeit, hogy milyen módon foglaltak állást?
Tóth Béla: ismerteti a PVVB javaslatát (jegyzőkönyvhöz csatolva)

Erős Ferenc: ismerteti az OKSB javaslatát (jegyzőkönyvhöz csatolva)



Dr. Sükösd Tamás: az önkormányzati köznevelési feladat jelenleg az óvodára koncentrálódik.
A felvételi körzethatárok egyebekben változatlanok. Megnyitom a napirendi pont fölötti vitát,
kérdés, észrevétel, hozzászólás van­e?

Kérdés, észrevétel, hozzászólás nem volt.

Dr. Sükösd Tamás: szavazásra teszi fel az előterjesztésben szereplő határozati javaslatot.
A Képviselő­testület 11 igen (egyhangú) szavazattal az alábbi határozatot hozta:

Sárbogárd Város Önkormányzat Képviselő­testületének
43/2020.(11I.13.) határozata

a Sárbogárdi Zengő OÖvoda felvételi körzethatárainak megállapításáról

Sárbogárd Város Önkormányzat Képviselő­testülete megtárgyalta , A Sárbogárdi Zengő
Óvoda felvételi körzethatárainak megállapítása" tárgyú előterjesztést és az alábbi határozatot
hozta:
Sárbogárd Város Önkormányzat Képviselő­testülete a Sárbogárdi Zengő Óvoda felvételi
körzethatárait az alábbiak szerint állapítja meg:

Felvételi körzetek Sárbogárdi Zengő Óvoda
Székheiy 7000 Sárbogárd Mik.

7000, ADY ENDRE ÚT
. 7000, ANNA MAJOR
. 7000, ÁRPÁD LAKÓTELEP
— 7000, ÁRPÁD UTCA
7000, ASZTALOS UTCA
. 7000, ATTILA UTCA

7000, BARÁTSÁGUTCA —
. 7000, BAROSS UTCA

7000, BERCSÉNYI UTCA

7000, BETHLEN GÁBOR UTCA

. 7000, DDAMJANICHUTCA —
. 7000, DOBÓ ISTVÁN UTCA

. 7000, FENYŐ as A

. 7000, GAGARINUTCA —

. 7000, GERGELY KÖZ .
, 7000, GILICE KÖZ
. 7000, GÖBÖLÖS KÖZ

. ( teljes közterület)
(teljes közterület)
(teljes közterület)

, (teljes közterület)
. (teljes közterület)

ii (teljes közterület)
. 7000, BARÁTSÁG LAKÓTELEP .—— (teljes közterület)

, . (teljes közterület) .
: (teljes közterület)

, 7000, BERZSENYI DÁNIELUTCA — —— (teljes ki
, . (teljesközterüle)

(teljes közterület)
fteljes kÖZtETÜlEt[

.  hteljes közterület)
( teljes közterület)

, fteljes közterület)
(teljes közterület)

, fteljesközterület)
1 teljes közterület) . Hi

eljes közterület) —

teljes közterület) AAA

: 7000, HALADÁS Úr

. 7000, HŐSÖK TERE

(teljes közterület)
esközterület)

(teljesközterület)

(teljes közterület)
: 7000, IFJÚSÁG UTCA é(teljesközterület) — .
: 7000, IPARI SZŐLŐ
, 7000, ISKOLA KÖZ

(teljes közterület)
,  : (teljes közterület)

! 7000, JÓZSEF ATTILA UTCA (teljes közterület)



, 7000, KERESZT UTCA

. 7000, KÍGYÓ KÖZ
7000, KINIZSI UTCA
7000, KIS KÖZ

. 7000, KIS UTCA
7000, KISFALUDY UTCA

. 7000, KISLÓK PUSZTA
. 7000, KISLÓK ADY ENDRE UTCA
7000, KISLÓK HUNYADI UTCA
7000, KISLÓK JÓZSEF ATTILA UTCA

. 7000, KISLÓK KOSSUTH UTCA
. 7000, KISLÓK PETŐFI UTCA

7000, KISLÓK RÁKÓCZI UTCA
. 7000, KISLÓK RÓZSA UTCA

, 7000, KISLÓK TAVASZ UTCA
7000, KISLÓKI UTCA

. 7000, KISLÓKPUSZTA
, 7000, KOSSUTH ÚT
. 7000, KOVÁCS KÖZ

7000, KÖZPONTI TANYA"7000, KÜLSŐSZŐLŐHEGY i . ass 8

. 7000, LAKTANYA"7000, LÁZÁR UTCA e EAN

, 7000, MÁDI KÖZ
. 7000, MÁNYOKI UTCA

. 7000, MÁTYÁSKIRÁLYUTCA —
: (teljes közterület)7000, MÁV TELEP

. 7000, MÉSZÖLYGÉZAUTCA —
. 7000, MIKES KÖZ

7000, MILLENIUM 2000. ÚT

(teljes közterület)
7000, KERTALJA UTCA tt

(teljes közterület)
. (teljes közterület)

(teljes közterület)

! "(teljes közterület)

, (teljes közterület)
, — (teljes közterület)

(teljes közterület)

(teljes közterület)
(teljes közterület)

! Kr. teljes közterület)
(teljes közterület)

, ; (teljes közterület)
.— (teljes közterület)

!
(te ljes közterület)

. 7000, KISLÓK SZABADSÁG UTCA 1A — ej joáválsnl

.! (teljes közterület)

(teljes közterület)

" l i : (teljes közterület)
, (teljes közterület)

,(teljes közterület)

( teljes közterület)
( teljes közterület)(teljes közterület) i Al 58

teljes ) közterület)

( teljes közterület)

, . (teljes közterület)
, . (teljes közterület)

. (teljes közterület)
, 7000, NAGYLAJOSUTCA — —  , (telj
. 7000, NAP UTCA
. 7000, NÉMETH LAJOS KÖZ

(teljes közterület)
( teljes közterület)

,. 7000, NYÍL UTCA
! 7000, Óó UTCA

7000, POSTA UTCA (teljes közterület)
. 7000, PUHA KÖZ

7000, RADNÓTI MIKLÓS UTCA (teljes közterület)

A
B (teljes közterület) íö

. 7000, NÉMETHSAROK UTCA . (teljesközterület)
, (teljes közterület)

(teljes közterület)
, 7000, PETŐFISÁNDOR UTCA — — (teljes közterület)

: 7000, R RÓZSA UTCA (teljes közterület)

. (teljes közterület) a.

, 7000, SALAMON UTCA —
(teljes közterület): 7000, SALLAITANYA
:( teljes közterület)

! 7000, SÁVOLYKÖZ —
7000, SIMON KÖZ ( teljes közterület) ,
. 7000, SIMONUTCA —
. 7000, SÖVÉNY UTCA .  Iteljes közterület)

(teljes közterület)



7000, SZEGFŰ UTCA
. 7000, SZÉLSŐ UTCA
. 7000, TEMPLOM KÖZ

7000, TINÓDY KÖZ
. 7000, TINÓDY UTCA
. 7000, TOMPA MIHÁLY UTCA

7000, TURY MIKLÓS UTCA
. 7000, ŐSZ UTCA s
, 7000, VÁGÓHÍD UTCA

7000, VAK BOTTYÁN UTCA
7000, VIDEOTON GYÁRTELEP
7000, VIRÁGRÉSZ UTCA

7000, VIRÁGSAROK KÖZ
7000, VIRÁGSAROK UTCA

. 7000, WESSELÉNYI UTCA

(teljes közterület)

: (teljes közterület)

he (teljes közterület)

, .(teljes közterület)
(teljes közterület)

: teljes közterület)
s ( teljes közterület)

: (teljes közterület)

(teljes közterület)
(teljes közterület)

i (teljes közterület)Pi teljes közterület

, (teljes közterület)
. : (teljes közterület)

I , (teljes közterület)
, 7000, ZRÍNYI MIKLÓS UTCA . (teljes közterület)
7003, KÖZTÁRSASÁGÚT (részletes, páratlan 1­89, páros 2­92)
FOGA; SEORT ECA , (teljes közterület)

Felvételi körzetek Sárbogárdi Zengő Óvoda
Tagóvoda 7000 Sárbogárd, Gesztenye sor 1.
7000, MINDSZENTPUSZTA
. 7003, AKÁCFA UTCA

7003, ÁLMOSVEZÉR UTCA

, 7003, BÉKE UTCA
. 7003, BOCSKAI UTCA
. 7003, CSABA UTCA
7003, DEÁK FERENC UTCA

. 7003, EGRESSY BÉNIUTCA —
7003, ELŐDVEZÉR UTCA .: 7003, ERKEL FERENC ÚTCA Po

: 7003, FASOR UTCA
. 7003, FEHÉRVÁRI ÚT

. 7003, GESZTENYESOR
, 7003, HADNAGYPUSZTA .
— 7003, HÁRSFA UTCA
; 7003, HOMOKSOR

(teljes !közterület)

"7003, cGÁRDONYI GÉZA vie ..

(teljes közterület) . i

. (teljes közterület)
, , . (teljes közterület)

ii
: (teljes közterület)

, 7003, ARANY JÁNOS UTCA E [o

mm elesközterület)

. (teljes közterület)

(teljes közterület)

S fteljes közterület)(teljes közterület) B hess sé

(teljes közterület) —
(teljes közterület) TI

(té teljes köz terü le 1) Ban

(teljes közterület).
( teljes közterület) Hi

s közterület)

(teljes közterület) : : YON]

: 7003, HUBA UTCA
. 7003, IBOLYA UTCA i
. 7003,  JILEKTANYA

. [teljes közterület) —
íteljes közterület) .

teljes közterület)
. 7003, JÓKAI MÓR UTCA . (teljes közterület)
. 7003, KAZINCZY FERENCUTCA —

7003, KILLERTANYA
(teljes közterület) —
(teljes köz rület)

7003, KÖLCSEY FERENC UTCA (teljes közterület)
7003, . KÖZTÁRSASÁG ÚT tfrészletes, páratlan 91­, , páros 94. :

003, LÁSZLÓ UTCA : (teljes közterület)
. 7003, LEHEL UTCA (teljes közterület)



7003, MAGYAR UTCA
7003, MIKLÓS UTCA

. 7003, NEFELEJCS UTCA

. 7003, NYÁRFA UTCA
. 7003, PARK UTCA

7003, RÁDITANYA
. 7003, RÁKÓCZI UTCA
. 7003, RÉTSZILAS VASÚTÁLLOMÁS

7003, RÉTSZILAS UJ UTCA
7003, SEMMELWEIS IGNÁC UTCA i
. 7003, SZABADSÁG UTCA
. 7003, SZARVASPUSZTA
7003, SZÉCHENYI UTCA

. 7003, TÁNCSICS UTCAo sze
Förz e

7003, VASÚT UTCA
. 7003, VEZÉR UTCA

7003, VÖRÖSMARTY UTCA

: (teljes közterület)

" (teljes közterület)
7003, MUNKÁCSY MIHÁLYUTCA — —(t "1! e — teljes közterület)

, (teljes közterület)

(teljes közterület)

i (teljes közterüle t)

s (teljes közterület)

(teljes közterület)
, (teljes közterület)

(teljes közterület)
(teljes közterület)

 ( teljes közterület)
" (teljes közterület)

W ( teljes közterület)
Fi teljes közterület)
( teljes közterület)
(teljes közterület)

, (teljes közterület)

, (teljes közterület)
ítetljes közterület)

Felvételi körzetek Sárbogárdi Zengő Óvoda
Telephely 7000 Sárbogárd, Szent I. utca 49.
7000, ABAI ÚT

. 7000, ALSÓKÖRTVÉLYES TANYA

7000, BÁGYI SOR
. 7000, BAJCSY­ZSILINSZKY UTCA .
. 7000, BALASSI BÁLINT UTCA
7000, BEM UTCA

. 7000, BIGLITANYA
7000, CSONKA UTCA

: 7000, DÓZSA GYÖRGY UTCA

7000,  HANTOSI ÚT

. 7000, ALSÓTÖBÖRZSÖK TANYA —  :

, 7000, DÉCSEI SZŐLŐHEGY TANYA
. 7000, DÓZSA GYÖRGY LAKÓTELEP :

, (teljes közterület)
, (teljes közterület)

(teljes közterület) —
,  . (teljes közterület)

! (teljes közterület) in
, (teljes közterület)

, ( teljes közterület)
[teljes közterület)
! (teljes közterület) i

(teljes közterület) — .
: (teljes közterület) i
(teljes közterület) —

, 7000, ESZETAMÁS UTCA — (teljes közterület) —
teljes közterület) — ,

7000, HONVÉD UTCA —
. 7000, HUSZÁRTANYA
. 7000, IMREMAJORI ÚT. i MAAA
. 7000, KATONA ULUTCA
, 7000, MÁJUS 1. MAJOR i

, (teljes közterület)
. (teljes közterület) —
: (teljes közterület) —/

i. 7000, SZÁZADOS UTCA (teljes közterület) — ,

.7000, TEMETŐKÖZ

! (teljes közterület)

(teljes közterület). ,
: 7000, TÜZÉR UTCA : (teljes közterület)
. 7000, VAJER KÖ (teljes közterület) —/
7000, VASÚTI ŐRHÁZ ; (teljes közterület)
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Felvételi körzetek Sárbogárdi Zengő Óvoda
Telephely 7018 Sárbogárd­Pusztaegres, Hatvani u. 50.
. 7000, SÁRHATVAN PUSZTA
7018, ADY ENDRE UTCA

. 7018, BAROSS JÁNOS UTCA

. 7018, DEÁK FERENC UTCA
7018, DÉGI UTCA i
7018, DÓZSAGYÖRGYUTCA —
7018, FEHÉRVÁRI UTCA

"7018, HATVANI UTCA
7018, KISS UTCA
7018, KOSSUTH LAJOS UTCA

7018, ÖDÖNMAJOR
. 7018, ÖRS PUSZTA
. 7018, PETŐFI SÁNDOR UTCA
7018, RÁKÓCZI FERENC UTCA
7018, SZÉCHENYI ISTVÁN UTCA

7019, ANTALMAJOR

7018, DÓZSA UTCA i
7019, HALASTÓ

7019, JÓZSEF ATTILA UTCA
7019, KÜLSŐHATVANPUSZTA

. 7019, NAGYHÖRCSÖK PUSZTA

.7019, ORSZÁG ÚT
7019, PETŐFI UTCA —
7019, TÖBÖRZSÖKI ÚT

Utasítja a jegyzőt, hogy a döntésről az intézményvezetőt tájékoztassa.

(teljes közterület)I (teljes közterület)

(teljes közterület)
,. (teljes közterület)

(teljes közterület)
(teljes közterület)

, (teljes közterület)
,: (teljes közterület)

(teljes közterület)
ii íteljes közterület)

7018, KÖZTÁRSASÁGTÉR — — (teljes közterület): és énje közterület)

(teljes közterület)
! (teljes közterület)
(teljes közterület)

, (teljes közterület)

, (teljes közterület)[e Ant zá e tzésrület)
éz fgeljes közterület)

( teljes közterület)
, 1019, HATVAN­JÓZSEF ATTILA ÚTCA I ( teljes közterület)

, . (teljes közterület)
, (teljes közterület)

7019, NAGYH­KOSSUTH LAJOS UTCA (teljes közterület)
( teljes közterület)

í teljes közterület)
ii (teljes közterület)

(teljes közterület)

Határidő: értesítésre, adatszolgáltatásra: 2020. március 27.
Felelős: jegyző

4. Beszámoló a nem közművel összegyűjtött háztartási szennyvíz begyűjtési elszállítási
és ártalmatlanítási közszolgáltatási tevékenységről
Előadó: polgármester

Dr. Sükösd Tamás: vannak a városnak olyan részei, ahol adott esetben fizikailag nincs meg a
csatornarendszer, illetve nem kötöttek rá. Ezeken a helyeken is szükséges a nem közművel
összegyűjtött háztartási szennyvizet begyűjteni, elszállítani és ártalmatlanítani. Erre a
városnak szerződése van Killer Mihály egyéni vállalkozóval. Legutóbbi pályázat kiírásakor
már eredménnyel nem is tudtunk mást megkeresni, mert akiket meg kerestünk azok közül
volt, aki elhunyt, volt aki már nem foglalkozott ezzel a szolgáltatással a környéken. Killer
Mihállyal kötöttünk szerződést, ami 2018. december 1­től 2023. november 30­ig tart. A
vállalkozó minden évben ad beszámolót. Lehet látni, hogy a díj kétféle díjból tevődik össze.
Van egy alapdíj és van egy ürítési díj. A szippantmány a Fejérvíz Zrt. sárbogárdi telephelyére
kerül.
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Az előterjesztést a PVVB tárgyalta. Kérdezem a bizottság elnökét, hogy milyen módon
foglaltak állást?

Tóth Béla: ismerteti a PVVB javaslatát (jegyzőkönyvhöz csatolva)

Dr. Sükösd Tamás: Megnyitom a napirendi pont fölötti vitát, kérdés, észrevétel, hozzászólás
van­e?

Szilveszterné Nyuli Ilona: meglepett, amikor olvastam a beszámolóban, hogy Pusztaegresen 3
db szippantás történt az elmúlt évben. Pusztaegresen nincs csatornarendszer, akkor hova
teszik az ott lakók a szennyvizet? Valós az a felvetés, hogy a kutakba folyik be?

Dr. Sükösd Tamás: szerintem ez a felvetés nem valós, mert ezt nem igazolta semmi sem. A
régi falusi házaknál kialakított emésztőgödörből minden második téglát ki szokták ütni,
később már kevesebbet, hogy elszivárogjon. A kutakban még nem volt jelen. Arra még nem
volt nagyon példa, hogy ezzel legyen probléma. Ebben időnként indultak eljárások, időnként
voltak bírságolások is. A mennyiség alapján én is azt gondolom, hogy a feladat még nincs
megoldva.

A napirendi ponthoz egyéb hozzászólás nem volt.

Dr. Sükösd Tamás: szavazásra teszi fel az előterjesztésben szereplő határozati javaslatot.
A Képviselő­testület 11 igen (egyhangú) szavazattal az alábbi határozatot hozta:

Sárbogárd Város Önkormányzat Képviselő­testületének
44/2020.(1II.13.) határozata

Beszámoló a nem közművel összegyűjtött háztartási szennyvíz
begyűjtési elszállítási és ártalmatlanítási közszolgáltatási

tevékenységről

Sárbogárd Város Önkormányzat Képviselő­testülete a , Beszámoló a
nem közművel összegyűjtött háztartási szennyvíz — begyűjtési,
elszállítási és ártalmatlanítási közszolgáltatási tevékenységről" tárgyú
előterjesztést megtárgyalta a Polgármester előterjesztésében és az
alábbi döntést hozta:

Sárbogárd Város Önkormányzat Képviselő­testülete Killer Mihály
(7000 Sárbogárd, Árpád u. 60.) közszolgáltatási beszámolóját
elfogadja.

Felkéri a Közszolgáltatót, hogy tevékenységét a továbbiakban is a
jelenlegi, megfelelő színvonalon végezze.
Felkéri a polgármestert, hogy ezen döntéséről Killer Mihály
közszolgáltatót tájékoztassa.

Határidő: folyamatos
Felelős: polgármester

5. Tájékoztató a Polgármesteri Hivatal tevékenységéről, a hatósági ellenőrzési feladatok
ellátásáról (2019. január 1.­2019. december 31.)
Előadó: jegyző

Dr. Sükösd Tamás: az előadó kíván­e szóbeli kiegészítést fűzni az írásos anyaghoz?
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Dr. Venicz Anita: ezen a fórumon is meg szeretném köszönni a hivatal osztályvezetőinek és
dolgozóinak az előző évben végzett munkát. Nem volt egyszerű évünk, ahogy a beszámoló is
tartalmazza. Köszönöm.

Dr. Sükösd Tamás: Az előterjesztést valamennyi bizottság tárgyalta. Kérdezem a PVVB,
OKSB, UJB és az ESZB elnökét, hogy milyen módon foglaltak állást?

Tóth Béla: ismerteti a PVVB javaslatát (jegyzőkönyvhöz csatolva).

Erős Ferenc: ismerteti az OKSB javaslatát (jegyzőkönyvhöz csatolva)

Ébl Zoltán: ismerteti az ÜJB javaslatát (jegyzőkönyvhöz csatolva)

Aranyos József: ismerteti az ESZB javaslatát (jegyzőkönyvhöz csatolva)

Dr. Sükösd Tamás: szeretném megköszönni én is a munkáját mindenkinek. A jegyző
asszonynak, az — osztályvezetőknek, a ­— dolgozóknak, a ­— rendszerbe — betagozott
közfoglalkoztatottaknak is. Az ügyszámokból lehet látni azt, hogy még mindig nem
alacsonyak, de legalább magasak. A csúcsidőszakban a jegyzőnek — ha jól emlékszem — közel
négyezer hatásköre volt. Ez valamivel kevesebb, viszont az ügyszám ettől nem lett nagyon
kevesebb most mert úgy épül föl a magyar közigazgatás struktúrája, hogy nem lehet kikerülni
ezt a szintet, ami a Polgármesteri Hivatal, és ez jól is van így, mert az ügyfélhez minél
közelebb visszük az ügyintézésnek számos szintjét, az nyilvánvalóan hatékonyságnövekedést
tud eredményezni. Lehet látni, hogy van feladat szép számmal az önkormányzatok kapcsán is,
mert nyilván elő kellett készíteni azt a 263 határozatot, amit sikerült a tavalyi évben
meghozni. De talán önkormányzati aspektusnak tekinthetjük az átruházott hatáskörben hozott
döntéseket. A saját példámat tudom elmondani, amikor két ügyintéző készített elő több mint
1100 érdemi határozatot és ezt meg is hoztuk nyilván, illetve végre is hajtottuk. Ezzel a
települési támogatások és a hozzá kapcsolódó egyéb szociális ellátások köre azért
elgondolkodtatóan magas szám. Könnyen el lehet odáig jutni, hogy az ügyintézők nem
unatkoznak, nyilván mindenkinek számos feladata van. Szerintem egynél mindenkinek több
van. Azt gondolom, hogy az a működési hatékonyság, amely szerint a határozataink és a
döntéseink vonatkozásában tulajdonképpen hibahatáron belüliek a jogorvoslati kérelmek
eredményes jogorvoslati kérem meg nincs is azért az mindenképpen megsüvegelendő
eredmény. Nyilván nincs még a feladat elvégezve minden rendszer hatékonyságán lehet
javítani, de azt gondolom jó irányba tartunk és ezt mindenképpen szeretném megköszönni.
Megnyitom a napirend fölötti vitát. Kérdés, észrevétel, hozzászólás van­e a napirendi pont
kapcsán?

Borbély Sándor: nekem a tervkészítés azt követő beszámoló az valahol a szívem csücske.
Ilyen szempontok alapján vizsgáltam a beszámolót és a végén csettintettem. Ezt így kell
csinálni. Külön dicsérem a műszaki osztályt, a hatósági osztályt, mert a tájékoztatójuk kellően
részletes, tartalmában, külalakjában az én igényeimet bőven fedezi, annak megfelel. Ebből
kifolyólag köszönöm a munkájukat én is és elfogadásra javaslom.

Dr. Sükösd Tamás: Szavazásra teszi fel az előterjesztésben szereplő tájékoztató elfogadását.
A Képviselő­testület 11 igen (egyhangú) szavazattal az alábbi határozatot hozta:

Sárbogárd Város Önkormányzat Képviselő­testületének
45/2020.(III.13.) határozata

Tájékoztató a Polgármesteri Hivatal tevékenységéről, a hatósági
ellenőrzési feladatok ellátásáról (2019. január 1.­2019. december 31.)

Sárbogárd Város Önkormányzat Képviselőtestülete a , Tájékoztató a
Polgármesteri Hivatal tevékenységéről, a hatósági ellenőrzési
feladatok ellátásáról (2019.január 1.­2019. december 31.)" című
napirendet megtárgyalta a jegyző, a hatósági osztályvezető, a
gazdasági osztályvezető, a műszaki osztályvezető, a pályázati és
közbeszerzési referens, tájékoztatóját elfogadta.

13



6. Az egyes szociális ellátásokról szóló 4/2013.(II.27.) önkormányzati rendelet
módosítása
Előadó: jegyző

Dr. Sükösd Tamás: az előadó kíván­e szóbeli kiegészítést fűzni az írásos anyaghoz?

Dr. Venicz Anita: nem kívánom kiegészíteni, köszönöm.

Dr. Sükösd Tamás: Az előterjesztést a PVVB és az ÜJB tárgyalta. Kérdezem a bizottságok
elnökeit, hogy milyen módon foglaltak állást a napirendi pont kapcsán?

Tóth Béla: ismerteti a PVVB javaslatát (jegyzőkönyvhöz csatolva).

Ébl Zoltán: ismerteti az ÜJB javaslatát (jegyzőkönyvhöz csatolva)

Dr. Sükösd Tamás: technikai jellegű a módosítás. Megnyitom a napirend fölötti vitát. Kérdés,
észrevétel, hozzászólás van­e a napirendi pont kapcsán?

A napirendi ponthoz nem volt hozzászólás.

Dr. Sükösd Tamás: Szavazásra teszi fel az előterjesztésben szereplő rendelet­tervezet
elfogadását.
A Képviselő­testület 11 igen (egyhangú) szavazattal a rendelet­tervezetet elfogadta.

Sárbogárd Város Önkormányzat Képviselő­testületének
6/2020.(III.26.) önkormányzati rendelete

az egyes szociális ellátásokról szóló 4/2015.(1I.27.)
önkormányzati rendelet módosításáról

v.A Az önkormányzat tulajdonáról, a tulajdonosi jogok gyakorlásáról, a vagyonnal való
gazdálkodásról és értékesítésének egyes szabályairól szóló 53/2015.(XII.22.)
önkormányzati rendelet módosítása
Előadó: jegyző

Dr. Sükösd Tamás: az előadó kíván­e szóbeli kiegészítést fűzni az írásos anyaghoz?

Dr. Venicz Anita: köszönöm, nem.

Dr. Sükösd Tamás: Az előterjesztést a PVVB és az ÚJB tárgyalta. Kérdezem a bizottságok
elnökeit, hogy milyen módon foglaltak állást?

Tóth Béla: ismerteti a PVVB javaslatát (jegyzőkönyvhöz csatolva).

Ébl Zoltán: ismerteti az ÜJB javaslatát (jegyzőkönyvhöz csatolva)

Dr. Sükösd Tamás: a vagyonrendeletet minden esetben módosítani kell, ha valamit át akarunk
minősíteni, átkerül máshova. Van egy olyan ingatlanja az önkormányzatnak, ami 51 m2
szennyvíztisztító elnevezéssel. Ingatlan­nyilvántartásilag szennyvízátemelő volt funkción
kívüli, ki is van kötve a rendszerből. Semmi nem indokolja, hogy törzsvagyon része
maradjon. Ennek az átminősítéséről szól a vagyonrendelet módosítása.
Megnyitom a napirend fölötti vitát. Kérdés, észrevétel, hozzászólás van­e a napirendi pont
kapcsán?

Kérdés, észrevétel, hozzászólás nem volt.

Dr. Sükösd Tamás: Szavazásra teszi fel az előterjesztésben szereplő rendelet­tervezet
elfogadását.
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A Képviselő­testület 11 igen (egyhangú) szavazattal a rendelet­tervezetet elfogadta.

Sárbogárd Város Önkormányzat Képviselő­testületének
: 7/2020.(III.26.) önkormányzati rendelete

az Önkormányzat tulajdonáról, a tulajdonosi jogok gyakorlásáról, a vagyonnal való
gazdálkodásról és értékesítésének egyes szabályairól szóló 53/2015.(XII.22.) önkormányzati

rendelet módosításáról

8. A sportról szóló 10/2015.(IV.23.) önkormányzati rendelet módosítása
Előadó: jegyző

Dr. Sükösd Tamás: az előadó kíván­e szóbeli kiegészítést fűzni az írásos anyaghoz?

Dr. Venicz Anita: köszönöm, nem.

Dr. Sükösd Tamás: Az előterjesztést az ÜJB tárgyalta. Kérdezem a bizottság elnökét, hogy
milyen módon foglaltak állást?

Ébl Zoltán: ismerteti az ÜJB javaslatát (jegyzőkönyvhöz csatolva).

Dr. Sükösd Tamás: a rendeletmódosítást az indokolja, hogy az intézményüzemeltető
szervezetként a régi egyesület szerepelt a rendeletben, aktualizálni kell, hogy pontos legyen a
tartalma.
Megnyitom a napirend fölötti vitát. Kérdés, észrevétel, hozzászólás van­e a napirendi pont
kapcsán?

A napirendi ponthoz nem volt hozzászólás.

Dr. Sükösd Tamás: Szavazásra teszi fel az előterjesztésben szereplő rendelet­tervezet
elfogadását.
A Képviselő­testület 11 igen (egyhangú) szavazattal a rendelet­tervezetet elfogadta.

Sárbogárd Város Önkormányzat Képviselő­testületének
8/2020.(III.26.) önkormányzati rendelete

a sportról szóló 10/2015.(IV.23.) önkormányzati rendelet módosításáról

9. Sárbogárd Város Önkormányzatának Sportkoncepciója (2020­2024.)
Előadó: polgármester

Dr. Sükösd Tamás: a sportkoncepciót úgy szükséges a kollégákkal összeállítani és utána úgy
szükséges elgondolkodni rajta a Képviselő­testületnek, hogy abba benne legyen, hogy mit
gondolunk a sárbogárdiak sportolási lehetőségéről legyen az szervezett versenysport, legyen
az tömegsport. Mit gondolunk arról, hogy ez hogyan tud egymásra épülni a családok körében
az óvodákban, iskolákban és egyéb szervezetekben. Illetve mit szeretnénk elérni a jövőre
nézve is akár infrastrukturálisan, akár pedig a humán erőforrás kapcsán. Ezt mind tartalmazza
a sportkoncepció, ami nyilván semmi mást nem ad, csak egy keretet, hogy mit szeretnénk
csinálni, hogyan, és merre tartunk. Ettől még minden operatív döntést annak az idejében
szükséges lesz meghozni a továbbiakban is.
Az előterjesztést az ÜJB, az OKSB és a PVVB tárgyalta. Kérdezem a bizottságok elnökeit,
hogy milyen módon foglaltak állást?

Ébl Zoltán: ismerteti az ÜJB javaslatát (jegyzőkönyvhöz csatolva).

Erős Ferenc: ismerteti az OKSB javaslatát (jegyzőkönyvhöz csatolva).

Tóth Béla: ismerteti a PVVB javaslatát (jegyzőkönyvhöz csatolva).

15



Dr. Sükösd Tamás: Megnyitom a napirend fölötti vitát. Kérdés, észrevétel, hozzászólás van­e
a napirendi pont kapcsán?

Kérdés, észrevétel, hozzászólás nem volt.

Dr. Sükösd Tamás: Szavazásra teszi fel az előterjesztésben szereplő I. határozati javaslat
elfogadását.
A Képviselő­testület 11 igen (egyhangú) szavazattal az alábbi határozatot hozta:

Sárbogárd Város Önkormányzat Képviselőtestülete
46/2020.(III.13.) határozata

Sárbogárd Város Önkormányzatának Sportkoncepciójáról
(2020­2024.)

Sárbogárd Város Önkormányzat Képviselő­testülete megtárgyalta
,, Sárbogárd Város Önkormányzatának Sportkoncepciója 2020­2024."
tárgyú előterjesztést és az alábbi határozatot hozta:
Sárbogárd Város Önkormányzat Képviselő­testülete ,, Sárbogárd
Város Önkormányzatának — Sportkoncepciója  2020­2024." — c.
dokumentumot elfogadta.

Határidő: felülvizsgálatra szükség szerint
Felelős: polgármester

10. — Közbeszerzési szabályzat módosítása
Előadó: jegyző

Dr. Sükösd Tamás: az előadó kíván­e szóbeli kiegészítést fűzni az írásos anyaghoz?

Dr. Venicz Anita: köszönöm, nem.

Dr. Sükösd Tamás: Az előterjesztést a PVVB tárgyalta. Kérdezem a bizottság elnökét, hogy
milyen módon foglaltak állást?

Tóth Béla: ismerteti a PVVB javaslatát (jegyzőkönyvhöz csatolva).

Dr. Sükösd Tamás: technikai jellegű a módosítás, a közbeszerzési törvényben az értékhatárok
módosultak, ezeket végig kell vezetni a saját szabályzatunkban.
Megnyitom a napirend fölötti vitát. Kérdés, észrevétel, hozzászólás van­e a napirendi pont
kapcsán?

A napirendi ponthoz nem volt hozzászólás.

Dr. Sükösd Tamás: Szavazásra teszi fel az előterjesztésben szereplő határozati javaslat
elfogadását.
A Képviselő­testület 11 igen (egyhangú) szavazattal az alábbi határozatot hozta:

Sárbogárd Város Önkormányzat Képviselőtestülete
47/2020.(1II.13.) határozata

Közbeszerzési szabályzat módosításáról

Sárbogárd Város Önkormányzat — Képviselőtestülete — az
előterjesztésben foglaltakat megtárgyalta, és a 39/2016. (HI. 11.)
határozattal jóváhagyott közbeszerzési szabályzatát az alábbiakkal
módosítja:
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A közbeszerzési szabálvzat IV. Fejezete az alábbiak szerint módosul:

IV. FEJEZET
A KÖZBESZERZÉS ÉRTÉKHATÁRAI

I. Uniós közbeszerzési értékhatárok
(az Európai Unió joga által meghatározott közbeszerzési értékhatárok
(uniós közbeszerzési értékhatárok))

2020. január 1­jétől 2020. december 31­ig az uniós közbeszerzési
értékhatárok:

Árubeszerzés és szolgáltatás megrendelés esetén: 214 000 euró, azaz
68 171 840 forint
Ha a beszerzés tárgya Kbt. 3. mellékletében szereplő szociális és
egyéb szolgáltatás: 750 000 euró, azaz 238 920 000 forint
Építési beruházás esetén: 5 350 000 euró, azaz 1 704 296 000 forint
Építési és szolgáltatási koncesszió esetén: 5 350 000 euró,
azaz 1 704 296 000 forint
Tervpályázati eljárás lefolytatása esetén: 214 000 euró,
azaz 68 171 3840 forint

11. Nemzeti közbeszerzési értékhatárok
(a költségvetési törvényben nemzeti értékhatárokként meghatározott
közbeszerzési értékhatárok (nemzeti közbeszerzési értékhatárok)

2020. január 1­jétől 2020. december 31­ig a nemzeti közbeszerzési
értékhatárok:

­ árubeszerzés esetében: 15 millió forint;
­ építési beruházás esetében: 50 millió forint;
­ építési koncesszió esetében: 100 millió forint;
­ szolgáltatás megrendelése esetében: 15 millió forint;
­ szolgáltatási koncesszió esetében: 30 millió forint;

Az egyes beszerzési tárgyakra vonatkozó uniós értékhatárokat,
valamint a nemzeti értékhatárokat az év elején a Közbeszerzési
Hatóság által közzétett tájékoztató alapján évente aktualizálni kell."

2,

A közbeszerzési szabályzat XI. Uniós értékhatár alatti eljárások
szabályai (Kbt. Harmadik rész) 5. pontja az alábbiak szerint módosul:

5. Az alkalmazandó eljárási szabályok

Az ajánlatkérő uniós értékhatár alatti eljárásrend hatálya alá tartozó
közbeszerzés megvalósításakor választása szerint
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— a Kbt. 117. §­ban meghatározott módon szabadon kialakított eljárást
folytat le, vagy

— etörvény Második Részében meghatározott szabályok szerint jár el a
Kbi. 114­116. §­ban foglalt eltérésekkel.

A közbeszerzési szabályzat többi része nem változik.

Határidő: Folyamatos
Felelős: Polgármester

11. — Éves közbeszerzési terv elfogadása
Előadó: jegyző

Dr. Sükösd Tamás: az előadó kíván­e szóbeli kiegészítést fűzni az írásos anyaghoz?

Dr. Venicz Anita: köszönöm, nem.

Dr. Sükösd Tamás: minden évben kell közbeszerzési tervet elfogadni. Pályázatok,
amelyekhez közbeszerzést kell kiírni pld. a pusztaegresi pályázat, az infrastrukturális része az
úgynevezett zöld város pályázatnak, illetve az iparterülettel kapcsolatos pályázat. Ezen kívül
még nyilván lehet másik közbeszerzésünk is, amikor egyéb közbeszerzést írunk ki akkor a
közbeszerzési tervet is módosítjuk előtte. Ez is most egy olyan fajta keretszabályozás, amire
minden évben szükség van.
Az előterjesztést a PVVB tárgyalta. Kérdezem a bizottság elnökét, hogy milyen módon
foglaltak állást?

Tóth Béla: ismerteti a PVVB javaslatát (jegyzőkönyvhöz csatolva).

Dr. Sükösd Tamás: Megnyitom a napirend fölötti vitát. Kérdés, észrevétel, hozzászólás van­e
a napirendi pont kapcsán?

Kérdés, észrevétel, hozzászólás nem volt.

Dr. Sükösd Tamás: Szavazásra teszi fel az előterjesztésben szereplő határozati javaslat
elfogadását.
A Képviselő­testület 11 igen (egyhangú) szavazattal az alábbi határozatot hozta:

Sárbogárd Város Önkormányzat Képviselőtestülete
, — 48/2020.(5II.13.) határozata
Éves közbeszerzési terv elfogadásáról

Sárbogárd Város — Önkormányzat — Képviselőtestülete — az
előterjesztésben foglaltakat megtárgyalta és Sárbogárd "Város
Önkormányzata 2020. évi közbeszerzési tervét a mellékletnek
megfelelően jóváhagyja.

Utasítja a polgármestert, hogy gondoskodjon a közbeszerzési terv
EKR­ben és a honlapunkon történő közzétételéről.

Határidő: március 31.
Felelős: polgármester

18



12. — Névhasználathoz való hozzájárulás engedélyezése
Előadó: polgármester

Dr. Sükösd Tamás: a COTHEC Kft. nevet változatott, részbeni jogutódlással ENGIE
Magyarország Kft­vé alakult. Ők nyerték a távhőszolgáltatást, nekik van az Energiahivataltól
erre a szolgáltatásra engedélyük, ők nyerték meg a koncessziós szerződést. A koncesszióról
szóló jogszabály alapján kötelező létrehozni koncessziós társaságot. A társaság nevében pedig
szerepeltetni kell, hogy hol működik és e miatt szükséges felvenni a Sárbogárdi jelzőt.
Az előterjesztést a PVVB tárgyalta. Kérdezem a bizottság elnökét, hogy milyen módon
foglaltak állást?

Tóth Béla: ismerteti a PVVB javaslatát (jegyzőkönyvhöz csatolva).

Dr. Sükösd Tamás: Megnyitom a napirend fölötti vitát. Kérdés, észrevétel, hozzászólás van­e
a napirendi pont kapcsán?

Szilveszterné Nyuli Ilona: ha már a Sárbogárd nevet belevenné ez a társaság az ő
megnevezésébe, talán a székhelyét is áttehetné. Azt gondolom, hogy adózás szempontjából
jobban járnánk.

Dr. Sükösd Tamás: adózás szempontjából nem járnánk sehogy, mert a tevékenységhez
kötődik az iparűzési adó. Az itt végzett tevékenység után idekötődik, ezt előírja a jogszabály.

Szilveszterné Nyuli Ilona: de részösszeget fizet.

Dr. Sükösd Tamás: akkor is részösszeget fizetne, ha itt lenne a székhelye Sárbogárdon. Az
elvégzett tevékenység alapján fizet iparűzési adót.

Egyéb hozzászólás nem volt.

Dr. Sükösd Tamás: Szavazásra teszi fel az előterjesztésben szereplő határozati javaslat
elfogadását.
A Képviselő­testület 11 igen (egyhangú) szavazattal az alábbi határozatot hozta:

Sárbogárd Város Önkormányzat Képviselőtestülete
49/2020.(III.13.) határozata

Névhasználathoz való hozzájárulás engedélyezéséről

Sárbogárd Város Önkormányzat Képviselő­testülete megtárgyalta a
, Névhasználathoz való hozzájárulás engedélyezése" tárgyú
előterjesztést és az alábbi határozatot hozta:

Sárbogárd Város Önkormányzat Képviselő­testülete az ENGIE
Magyarország Kft. által alapítandó koncessziós társaság
működésének idejére a koncessziós társaság elnevezésében a
, Sárbogárdi" név használatához hozzájárul.

Utasítja a polgármestert, hogy a képviselő­testület döntéséről a
kérelmezőt tájékoztassa.
Határidő: tájékoztatásra: azonnal
Felelős: — polgármester

13. — Döntés az Engie Sárbogárdi Távhőszolgáltató Kft. Felügyelő Bizottságába történő tag
delegálásáról
Előadó: polgármester
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Dr. Sükösd Famás: műszaki jellegű kérdésekben az egyébként végzettséggel rendelkező és a
gyakorlatban is hasonló dolgokkal tevékenykedő PVVB elnök urat szoktuk delegálni a
Felügyelő Bizottságokba. A javaslat így született meg most is.
Az előterjesztést a PVVB tárgyalta. Kérdezem a bizottság elnökét, hogy milyen módon
foglaltak állást?

Tóth Béla: ismerteti a PVVB javaslatát (jegyzőkönyvhöz csatolva).

Dr. Sükösd Tamás: Megnyitom a napirend fölötti vitát. Kérdés, észrevétel, hozzászólás van­e
a napirendi pont kapcsán?

A napirendi ponthoz nem volt hozzászólás.

Dr. Sükösd Tamás: Szavazásra teszi fel az előterjesztésben szereplő határozati javaslat
elfogadását.
A Képviselő­testület 11 igen (egyhangú) szavazattal az alábbi határozatot hozta:

Sárbogárd Város Önkormányzat Képviselőtestülete
50/2020.(III.13.) határozata

Döntés az Engie Sárbogárdi Távhőszolgáltató Kft. Felügyelő
Bizottságába történő tag delegálásáról

Sárbogárd Város Önkormányzat Képviselő­testülete a ,, Döntés az
Engie Sárbogárdi Távhőszolgáltató Kft. Felügyelő Bizottságába
történő tag delegálásáról" tárgyú előterjesztést megtárgyalta és az
alábbi döntést hozta:

Sárbogárd Város Önkormányzat Képviselő­testülete a megalapításra
és cégbejegyzésre kerülő ENGIE Sárbogárdi Távhőszolgáltató Kft.
(Székhelye: 1191 Budapest, Üllői út 206, Telephelye: 7000
Sárbogárd, József A. u. 15.) (koncessziós gazdasági társaság)
Felügyelő Bizottságába Tóth Béla (szül.: Nyárádremete, 1957. május.
29., an.: Sebesi Rozália, lakcím: 7003 Sárbogárd, Köztársaság út 42.,
személyi szám: 1 570529 3129, személyi ig.szám: 058518DE, Lakcím
ig.szám: 617397 PL) önkormányzati képviselőt delegálja.

A  képviselő­testület felkéri a jegyzőt, hogy Sárbogárd "Város
Önkormányzat Képviselő­testületének jelen határozatáról az ENGIE
Magyarország Kft.­t (1191 Budapest, Üllői út 206.)
értesítse.

Határidő: értesítésre: 2020. március 13­i képviselő­testületi ülésen
meghozott

határozat hitelesítését követően haladéktalanul
Felelős: — az értesítés tárgyában: jegyző

14. —Úitfelújítási és útkarbantartási munkák ütemtervének meghatározása
Előadó: polgármester

Dr. Sükösd Tamás: útfelújításnál és útkarbantartásnál mindig van a költségvetés
elfogadásakor néhány nevesített munka, amit tudunk előre, és szeretnénk elvégezni. Erre
mindig megvan a forrásmegjelölés is. Ez a forrás meg is lesz. Mindig vannak olyan
útfelújítási és útkarbantartási munkák, amelyeket pályázatokból szeretnénk megoldani. Ez is

20



lesz. Illetve van mindig egy olyan általános erre elkülönített összeg, amiből utakat, járdákat
újítunk föl, alakítunk ki. Még rengeteg rossz út és járda van. Egyetlenegy testületnek sem
sikerült megoldani ezt a problémát. Egyszer volt az a kegyelmi állapot Juhász János egyik
ciklusában, amikor viszonylag egyszerűen hazai forrásból nagy mennyiségű utat lehetett
elkészíteni. Sem előtte sem utána nem volt ilyen lehetőség. Ennek ellenére az önkormányzat
számos olyan beruházást megcsinált az elmúlt években, amellyel javított az út infrastruktúra
állapotán, de a késztől még messze vagyunk. Felmértük, hogy mik azok, amik nagyon rosszak
és amikkel valamit tenni kell. Hletve felmértük azt, hogy mi az, amibe bíztosan az
önkormányzatnak kell beavatkoznia. Kíváncsian várjuk majd, hogy a 63­as út felújítása
kapcsán adott esetben mi az, ami állami beruházásban elkészül és nekünk nem lesz szükséges
hozzányúlni, mert nyilván arra is vannak ötleteink, hogy ott is készüljön el több minden. A
március 16­i munkaterület átadás legjobb tudásunk szerint meglesz. Mindhárom dolog
vonatkozásában. Egyrészt a Mezőfalvát Sárszentmiklóssal összekötő útszakasznál is. Ott két
irányból indulnak, csinálják az utat. A Magyar Közút Zrt. pedig úgy tájékoztatott bennünket,
hogy a vasúti átjáró környéki beruházás, ami az Infrastruktúrafejlesztő Zrt­nek a produktuma
lesz, az is elkészül. Illetve a Magyar Közút Zrt­nek a saját beruházása is elindul, ami a 63­as
út burkolat­felújításával van összefüggésben. Kíváncsian várjuk mindezeknek az eredményét
és ahhoz képest fogunk még majd ráfűzni, amire szükség lesz.
Az előterjesztést a PVVB tárgyalta. Kérdezem a bizottság elnökét, hogy milyen módon
foglaltak állást?

Tóth Béla: ismerteti a PVVB javaslatát (jegyzőkönyvhöz csatolva).

Dr. Sükösd Tamás: Megnyitom a napirend fölötti vitát. Kérdés, észrevétel, hozzászólás van­e
a napirendi pont kapcsán?

Szilveszterné Nyuli Ilona: nagyon örülök neki, hogy végre Sárszentmiklóson is épülnek majd
a járdák. A Vasút út és Gesztenye sor közötti járdaszakasz a Köztársaság útra korlátozódik,
vagy esetleg be fog érni az óvodához?

Dr. Sükösd Tamás: ez a Köztársaság útra korlátozódik tekintettel arra, hogy az óvodához
vezető út mellett a Park presszó körül nem nagyon van terület, ahova járdát tudnánk építeni.
A parkolótól lehet menni rajta, utána meg van járda végig. Az a része megoldott. A Fasor
utcai járda megoldott, tavaly készült el. Az iskola, óvoda összekötése is megoldott. Ez
egészen biztosan a Köztársaság útra koncentrál a közmunkaprogram eddig kihirdetett dolgait
tekintve nem nagyon hiszem, hogy van realitása annak, hogy bármi többet vállaljunk. Tehát
nem látszik a humán erőforrás. Sajnos.

Nedoba Károly: tavaly meg lett ígérve, hogy a Kossuth utcai járda fel lesz újítva a
közmunkások közreműködésével, abban az esetben, ha a rétszilasi járda be lesz fejezve. Ez
nem tudott megvalósulni, feltételezem, hogy nem volt rá megfelelő kapacitás. Az idei év
megvalósításai között ez szerepel?

Dr. Sükösd Tamás: nem szerepel. Nem volt rá kapacitás, decemberben fejeződött be a
rétszilasi járda felújítása. Jelenleg nincs olyan közfoglalkoztatott brigád, akivel ezt érdemben
tudnánk csinálni. Ha lesz, akkor ez változhat. Két nappal ezelőtt 0 volt a közfoglalkoztatottak
száma. Most van 5 fő, de építős nincs közöttük. Van egy karbantartó brigád, ők az
intézményekben teszik a dolgukat. A Kossuth utcai járda fontos kérdés, sőt maga a Kossuth
utca is fontos kérdés lenne, bár ez számos egyéb aspektust is fölvet. A jövőheti rendőrségi
évértékelőn ez feladat lesz, erről beszélni. Lassan az út elfogy és nyilvánvalóan nem azért fog
elfogyni, mert a kerékpárosok és a személyautósok járnak rajta. Ezt a dolgot kezelnünk kell és
ezzel együtt a járdafelújítást is. Szakmailag megvizsgáltuk, hogy mi az a sorrend, ahol a
legkomolyabb beavatkozási szükség van. Ebből talán, ami a balesetveszély elhárítása
szempontjából legfontosabb az az lenne, hogy a Radnóti utca Asztalos utca kereszteződésétől
legyen járda, mert ott tényleg sokan járnak. Az egy gyűjtőút nagyon komoly problémával.
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Tóth Béla: nagyon kevés közmunkás van. A kárvúzást meg lehetne úgy oldani, ha a
Damjanich utcába kapnánk hidegaszfaltot, hogy megcsinálnánk mi?

r. Sükösd Tamás: eddig is úgy csináltuk, nem marad meg benne sokáig, mert amikor tudunk
valahonnan kérni olyan gépet, amivel meg lehet vágni és azt emberi összegért megcsinálják,
akkor jobb lesz, amikor nem lehet megvágni, akkor úgy marad egy ideig majd megcsináljuk
újra. Eszközünk, szakemberünk nincs. Ezt a szolgáltatást úgy szoktuk igénybe venni és nem
olcsó. Önkormányzat vagyunk, mindenre megrendelés, árajánlat kell, teljesítésigazolás és
számla. Aki ezeket tudja teljesíteni az jó.

Egyéb hozzászólás nem volt.

Dr. Sükösd Tamás: Szavazásra teszi fel az előterjesztésben szereplő határozati javaslat
elfogadását.
A Képviselő­testület 10 igen, 1 tartózkodó szavazattal az alábbi határozatot hozta:

Sárbogárd Város Önkormányzat Képviselőtestülete
S1/2020.(HI.13.) határozata

Útfelújítási és útkarbantartási munkák ütemtervének meghatározásáról

Sárbogárd Város Önkormányzat Képviselő­testülete , Útfelújítási és
útkarbantartási munkák  ütemtervének meghatározása" tárgyú
előterjesztést megtárgyalta és a legszükségesebb balesetveszély
elhárítási, állagmegóvási munkákat az alábbiak szerint határozza meg:

­ KRESZ, Utca névtáblák táblák cseréje, pótlása 150 000Ft
­ — Aszfaltos utak kátyúzása felmérés alapján 616 000Ft
­ Vizes makadám utak, murvás utak javítása 1 234 000Ft
­ — Járdák üzemeltetése, javítása 500 000F:

Összesen: 2 500 000 Ft

Felhatalmazza a polgármestert, hogy a meghatározott feladat nemek
között szükség esetén átcsoportosítást végezzen.
Utasítja a polgármestert, hogy kőzúzalékra, az aszfaltos kátyúzásra az
árajánlatokat kérje be, a legkedvezőbb ajánlatok kiválasztása után a
munkák megrendeléséről gondoskodjon. A vizes makadám utak
kátyúzását március hónapban kezdje meg, a munkálatokat
alkalmazásban lévő közmunkásokkal végeztesse el. Az aszfaltos utak
kátyúzását a balesetveszélyes kátyúk kivételével július­augusztus
hónapban végeztesse el.

Határidő: vizes makadám utak kátyúzására 2020. év március­ április,
balesetveszélyes kátyúk kátvúzására az észlelést követően
azonnal, egyéb kátyúzásra 2020. év július­augusztus hónap.

Felelős: polgármester

15. — Döntés a vízi­közművek üzemeltetéséért fizetett 2019. évi bérleti díj elszámolásáról
Előadó: polgármester

Dr. Sükösd Tamás: a víziközmű önkormányzati tulajdon. Ebben benne van vízvezeték,
szennyvízvezeték rendszer, illetve a tisztítómű. Ezért a szolgáltató kötelező jelleggel bérleti
díjat fizet. A bérleti díjat nem lehet másra használni kizárólag a rendszerre. Minden évben
megtervezi a vízmű, hogy miket szeretne megcsinálni, és felméri, hogy hol vannak a
legnagyobb problémák. Ezeket az éves terveket felül tudja írni olyan esemény, mint amikor
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három hete a nagy glóbusznak a burkolatát megbontotta a szél. Meg is állapítottuk a
katasztrófavédelem szakembereivel, hogy tűzoltóautó se odaállni nem tud, se letalpalni.
Ennek lesz egy előzetes tervet eltérítő kihatása, de ennek ellenére azért általában azokat a
feladatokat tudja végrehajtani, amiket előre eltervezett. Volt egy díjmegváltás 2012­ben
egyösszegben, annak vannak minden évre elszámolandó részei, illetve ezen kívül vannak
beruházások, amiket végrehajt a Fejérvíz Zrt. Amikor a Fejérviz Zrt. valamit nem hajt végre,
nem költi el ezt a bérleti díjat a rendszerre, akkor az bennmarad egy olvan tartalékban, amely
kizárólag erre költhető és abból lehet utána adott esetben megfinanszírozni egy­egy nagyobb
beruházást is. Erről szól a pénzmaradványos része a határozatnak. Ez a pénzmaradvány nem
szabadon felhasználható ez teljes egészében megcímkézett pénz marad amit a víz, szennyvíz
közmű rendszerre tudjuk költeni a Fejérvíz Zrt­n keresztül a továbbiakban is.
Az előterjesztést a PVVB tárgyalta. Kérdezem a bizottság elnökét, hogy milyen módon
foglaltak állást?

Tóth Béla: ismerteti a PVVB javaslatát (jegyzőkönyvhöz csatolva).

Dr. Sükösd Tamás: Megnyitom a napirend fölötti vitát. Kérdés, észrevétel, hozzászólás van­e
a napirendi pont kapcsán?

Kérdés, észrevétel, hozzászólás nem volt.

Dr. Sükösd Tamás: Szavazásra teszi fel az előterjesztésben szereplő határozati javaslat
elfogadását.
A Képviselő­testület 11 igen (egyhangú) szavazattal az alábbi határozatot hozta:

Sárbogárd Város Önkormányzat Képviselőtestülete
52/2020.(1II.13.) határozata

Döntés a vízi­közművek üzemeltetéséért fizetett 2019. évi bérleti díj
elszámolásáról

Sárbogárd Város Önkormányzat Képviselő­testülete , Döntés a vízi­
közművek — üzemeltetéséért fizetett 2019. évi bérleti díj
elszámolásáról" tárgyú előterjesztést megtárgyalta a Polgármester
előterjesztésében és az alábbi határozatot hozta:

A 477/2019. (1II.19.) határozatban engedélyezett munkák közül a 2019.
évben a FEJÉRVÍZ Zrt. 5.146.115 Ft­ÁFA összegű munkát végzett
el, mellyel eleget tett a határozatban foglaltaknak.

A FEJÉRVÍZ Zrt által, 2019. évben bérleti díjként elszámolható
számla összege: 5.146.115 Ft­ÁFA.

A Képviselő­testület felkéri a polgármestert, hogy a határozat
megküldésével értesítse a Szolgáltatót a Képviselő­testület döntéséről.

A 2019. évben bérleti díjként elszámolható összeg: 16.869.556 Ft ­
ÁFA.

Az Önkormányzat által kiállítandó számla összege: 16.869.556 Ft 4
ÁFA csökkentve az előre megfizetett bérleti díj 2019. évre eső
összegével (1.095.666 Ft 4 ÁFA) 15.773.890 Ft ­ ÁFA.
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A Képviselő­testület felkéri a Jegyzőt a Szolgáltató felé történő 2019.
évi bérleti díjként elszámolható: 15.773.890 Ft — ÁFA összegű számla
kibocsátására.

A Szolgáltató és az Önkormányzat által kiálltandó számla
különbözete: 10.627.775 Ft­ÁFA. Ezen összeggel növelni kell az
önkormányzat által a 2011. évi CCIX. törvény (Vksztv.) 18. §­a
szerint elkülönítetten kezelt jelenleg 6.873.573 Ft 4 ÁFA összegű
pénzmaradványt, mely 17.501.348 Ft ­ ÁFA összegre növekszik.

Határidő (számla kibocsátására): 2020. május 31.
Felelős:
polgármester, jegyző

16. — A 2020. évi vízi­közmű bérleti díj terhére megvalósuló felújítások meghatározása
Előadó: polgármester

Dr. Sükösd Tamás: úgy zajlik le a felújítások meghatározása, hogy a Műszaki osztály
szakemberei egyeztetnek a Fejérvíz Zri. szakembereivel, illetve ha van olyan lakossági
bejelentés, hogy állandóan csőtörés van akkor oda saját maguk is el tudnak menni bár ez a
kevesebb. Itt inkább olyan fajta szakmai jellegű beruházásokról van szó, amik az előbb
említett gördülő fejlesztési tervvel is egyeznek, illetve amiket a Fejérvíz Zrt. mint üzemeltető
felszínre hoz.
Az előterjesztést a PVVB tárgyalta. Kérdezem a bizottság elnökét, hogy milyen módon
foglaltak állást?

Tóth Béla: ismerteti a PVVB javaslatát (jegyzőkönyvhöz csatolva).

Dr. Sükösd Tamás: Megnyitom a napirend fölötti vitát. Kérdés, észrevétel, hozzászólás van­e
a napirendi pont kapcsán?

A napirendi ponthoz nem volt hozzászólás.

Dr. Sükösd Tamás: Szavazásra teszi fel az előterjesztésben szereplő határozati javaslat
elfogadását.
A Képviselő­testület 11 igen (egyhangú) szavazattal az alábbi határozatot hozta:

Sárbogárd Város Önkormányzat Képviselőtestülete
53/2020.(III.13.) határozata

A 2020. évi vízi­közmű berleti díj terhére megvalósuló felújítások
meghatározásáról

Sárbogárd Város Önkormányzat Képviselő­testülete a polgármester előterjesztésében
megtárgyalta a , A 2020. évi vízi­közmű bérleti díj terhére megvalósuló felújítások
meghatározása" tárgyú előterjesztést és az ügyben alábbi döntést hozta.

A FEJÉRVÍZ Zrt. 2020. évi rekonstrukciós és fejlesztési keretjavaslatát az alábbiak szerint
jóváhagyja, azzal a kikötéssel, hogy a szolgáltató a javaslattól eltérhet, amennyiben a
szolgáltatás folytonosságát veszélyeztető felújítási munkákat kell soron kívül elvégeznie.

Az alábbi rekonstrukciós és fejlesztési munkák elszámolása, csak akkor történhet meg
teljeskörűen, amennyiben a 2020. évi vízi­közművek használatáért fizetett bérleti díj éves
összege a 16.397.025 Ft­ÁFA összeget eléri, illetve míg ezen összegen felül az elkülönítetten
kezelt víziközmű­fejlesztési pénzmaradvány fedezetet biztosít.



Sárbogárd vízmű rendszeren 2020. évre tervezett felújítás/beruházás:

A rendkívüli helyzetből adódó azonnali feladatok elvégzésére a ténylegesen rendelkezésre
álló tartalék... eves sss ztés szzzíz szí éézíííííííítííííík szé kéz ztés zsé bé 2.304.025 Ft­ÁFA
Sárhatvan vízmű és kút villamosenergia­ellátásának felújításat................ 3.450.000 Ft­ÁFA
ÖSSZESEN vevé es sé ses zszzzíítítttííííííízíííííííítííízzíéítííííítézzzzzézzítétézzééébét 5.754.025 Ft: ÁFA

Sárbogárd szennyvíz rendszeren 2020. évre tervezett felújítás/beruházás:
A rendkívüli helyzetből adódó azonnali feladatok: e esés 963.000 Ft:ÁFA
Recirk szivattyú pótlás FLYGT 3085 CONCERTOR­Ta ee se sv sss... 1.050.000 Ft­AFA
Robox SRD63 fúvó felújítási. esés 900.000 Ft­ÁFA
Szalagprés felújítás LIM 3/A típus munkahenger cserék, lakatos munkák: .1.000.000 Ft­t ÁFA
Sárbogárd Szennyvíztisztító telep feladó szivattyúk Flygt 3152 .120S HT4350 szivattyú cseréje
CöNcertőr SzÍVáttYŰLa evi sss szamla 252006 65 675 50EESRS 55 FESZRÁDE 5 TÉS kő ms a 25 4.500.000 Ft: ÁFA
Sárbogárd, 5­3 átemelő szivattyú csere és beüzemelés, Xpc vezérlő beszerzése és beépítése
Tervezett szivattyú: Concertor NIO04kKW e esve sss éíííííííét 930.000 Ftt AFA
Szennyviíz tisztítóaknák fedlapjának cseréje, szintreemeléssel.. . e... s... .... 1.300.000 Ft: AFA

ÖSSZESEN evet vet evet s zs sz széíííííííííííííííííííííííííííííííííííííííííííííííííűl 10.643.000 Ft­ÁFA

Tervezett felújítás, beruházás mindösszesen: 16.397.025 Ft: ÁFA

A tényleges elszámolás az éves bérleti díj pontos ismeretében, szerződés alapján történik,
jelen határozatban foglaltak figyelembevételével.

Határidő elszámolásra: 2021. áprilisi testületi ülés
Felelős: polgármester, jegyző

18. — Döntés a Partnerségi véleményezési eljárás lezárásáról
Előadó: polgármester

Dr. Sükösd Tamás: a településrendezési eszközök kapcsán be kell vonni a partnerségi eljárás
keretében szervezeteket. Itt a rendezési terv módosítása két magánkezdeményezésre indult el.
Mindkettőnél adott esetben övezetmódosítás, beépítési százalék módosítás elérése végett,
illetve adott épület létrehozása végett történt. A partnerségi véleményezési eljárásban
főépítész tett észrevételeket, amelyeknek sikerült megfelelni, így a partnerségi eljárást le lehet
zárni.
Az előterjesztést a PVVBE tárgyalta. Kérdezem a bizottság elnökét, hogy milyen módon
foglaltak állást?

Tóth Béla: ismerteti a PVVB javaslatát (jegyzőkönyvhöz csatolva).

Dr. Sükösd Tamás: Megnyitom a napirend fölötti vitát. Kérdés, észrevétel, hozzászólás van­e
a napirendi pont kapcsán?

Kérdés, észrevétel, hozzászólás nem volt.

Dr. Sükösd Tamás: Szavazásra teszi fel az előterjesztésben szereplő határozati javaslat
elfogadását.
A Képviselő­testület 11 igen (egyhangú) szavazattal az alábbi határozatot hozta:



Sárbogárd Város Önkormányzat Képviselőtestülete
5S4/2020.(1II.13.) határozata

Döntés a Partnerségi véleményezési eljárás lezárásáról

Sárbogárd Város . Önkormányzat Képviselő­ ­testülete , Döntés a
árásáról" tárgyú előterjesztést

megtárgyalta a polgármester előterjesztésében és az alábbi döntést
hozta:

Sárbogárd Város Önkormányzat Képviselő­testülete a partnerségi
egyeztetés szabályairól szóló 19/2017. (VIII. 30.) önkormányzati
rendelete 3. § (5) bekezdése alapján a partnerségi véleményezési
eljárást 2020. január 20. és 2020. február 19. között lefolytatta
Sárbogárd város —Településrendezési eszközeinek — módosítása
tárgyában a Sárbogárd, Ady Endre út 181. számú, 2609/2 hrsz­ú
ingatlan és a Sárbogárd, Abai út 3. szám alatt található 1114 hrsz­ú
ingatlan építési övezeti átsorolás vonatkozásában.
Az eljárás során írásos vagy szóbeli megkeresés, ellenvélemény nem
érkezett. Lakossági Fórum keretében a megjelent állampolgárok
kérdéseikre szóban választ kaptak. A tervezett módosítással
kapcsolatban ellenvetést nem tettek.
A — Képviselő­testület a 314/2012. (XI.8) Kormányrendelet
(továbbiakban: Tr.) 29/A. §­a szerinti Partnerségi véleményezési
eljárást lezártnak tekinti.

A 314/2012. (XI. 8.) Kormányrendelet (továbbiakban: Tr.) 38. § (1)
bekezdése szerint lefolytatott véleményezési eljárás keretében a
megkeresett 32 álamigazgatási és 11 önkormányzati szerv közül 13
adott állásfoglalást, melyben nem kifogásolták a HÉSZ módosítását.
Ellen vélemény, kikötés nem érkezett.

Az Állami Főépítésztől érkezett észrevételekre a következő válaszokat
adja:

Önkormányzati Főépítészi Feljegyzés pótlása megtörtént.

A Vt terület kiterjesztésre kerül a 1113 hrsz­ú ingatlanra, így a Vt
terület nem zárványként jelenik meg, hanem a tömb ezen része
egységes — településközponti — vegyes — területfelhasználás/övezet
besorolásaként.

A beépítettség legnagyobb mértékét az OTÉK 2. melléklete állapítja
meg. Ettől eltérő szabályozást nem alkalmazott terv. A két ingatlan
telekmérete nagyon kicsi, így beépíthetősége és hasznosítása
korlátozott (a legnagyobb lehelyezhető építmény 530 és 305 m7), csak
a beépítettség mértékének megemelésével lehet a kialakult helyzeten
segíteni. A Vt­Z övezetben 70 26­os a beépítettség legnagyobb
megengedett mértéke. Az ott átlagos 1000 m­es ingatlanok esetében
ez körülbelül 700 m­es épületeket is jelenthet. Utcakép
szempontjából kedvezőbb beépítés jöhet létre, mert a Radnóti utca felé
az Ady Endre utcai hátsókertek takarásba kerülnének, Egységes
térfalat képezhetnek az épületek a Radnóti utca irányába.

A megadott korrekciókkal javított dokumentáció került benyújtásra
záró szakmai véleményezésre.

A — környezeti vizsgálat szükségességének és  tematikájának
meghatározása miatt a 2/2005.(1.11.) Korm. rendelet alapján
megkeresett 9 szerv közül 4 adott határidőn belül nyilatkozatot,
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melyben leírtak szerint, nem tartották szükségesnek a környezeti
vizsgálat lefolytatását.

A tervezett módosítás jelentős környezeti hatással nem jár, ezért az
önkormányzat sem tartja szükségesnek a környezeti vizsgálat
lefolytatását.

A — Képviselő­testület a Tr. 29/A. §­a szerinti Partnerségi
véleményezési eljárást lezártnak tekinti.

A Képviselő­testület a Tr. 40. § (1) bekezdése alapján a végső
szakmai véleményezési szakasz lefolytatását kezdeményezi.

A Képviselőtestület felkéri a Polgármestert, hogy gondoskodjon jelen
döntés dokumentálásáról és kezdeményezze a végső szakmai
véleményezési szakasz — lefolytatását az Allami — Főépítészi
hatáskörében eljáró megyei kormányhivatalnál. A végső szakmai
vélemény ismeretében a településrendezési eszköz tervezetét terjessze
a Képviselő­testület elé jóváhagyás végett.

Felelős: Polgármester,
Határidő: folyamatos

19. Farkas Ferenc, Radnóti utcai ingatlan vásárlási kérelmének elbírálása
Előadó: polgármester

Dr. Sükösd Tamás: Farkas Ferenc részére már értékesítettünk néhány m2 területet, ami a
vállalkozásuk mellett van. Előzőekben döntöttünk a használaton kívüli szennyvíztisztító ­ ami
egy szennyvízátemelő berendezés volt­ forgalomképes vagyonba történő átminősítéséről. Ez
51 m2. Farkas Ferenc nem azért nyújtott be vételi szándékot, mert úgy gondolja, hogy itt
számottevően tovább tudja építeni a vállalkozását, hanem azért, mert ha ezt az ingatlant össze
tudja vonni a már meglevővel, akkor a m2 növekedés miatt egy picit jobb lesz a
beépíthetősége az ingatlanjának. Ez az 51 m2 terület a zsidó temető előtti területen van és egy
domb. A domb alól azokat a műszaki berendezéseket, amiket el lehetett távolítani és amikre
már nincsen szükség, azokat a Fejérvíz Zrt. kivette és elvitte. Semmilyen összekötése nincsen
már Sárbogárd szennyvízrendszerével, üzemen kívüli terület.
Az előterjesztést a PVVB tárgyalta. Kérdezem a bizottság elnökét, hogy milyen módon
foglaltak állást?

Tóth Béla: ismerteti a PVVB javaslatát (jegyzőkönyvhöz csatolva).

Dr. Sükösd Tamás: Megnyitom a napirend fölötti vitát. Kérdés, észrevétel, hozzászólás van­e
a napirendi pont kapcsán?

A képviselők a napirendi ponthoz nem szóltak hozzá.

Dr. Sükösd Tamás: Szavazásra teszi fel az előterjesztésben szereplő határozati javaslat
elfogadását.
A Képviselő­testület 11 igen (egyhangú) szavazattal az alábbi határozatot hozta:

Sárbogárd Város Önkormányzat Képviselőtestülete
55/2020.(III.13.) határozata

Farkas Ferenc, Radnóti utcai ingatlan vásárlási kérelmének
LON

elbírálásáról

Sárbogárd Város Önkormányzat Képviselő­testülete , Farkas Ferenc,
Radnóti utcai ingatlan vásárlási kérelmének elbírálása" tárgyú



előterjesztést megtárgyalta a polgármester előterjesztésében és az
alábbi döntést hozta:
Sárbogárd Város Önkormányzat Képviselő­testülete 700 Ft/m2 áron
értékesíti a tulajdonát képező Sárbogárd 2607 hrsz­ú, ingatlan­
nyilvántartás szerinti 51 m2 nagyságú, szennyvíztisztító megnevezésű
ingatlant, Farkas Ferenc (Sárbogárd, Gagarin utca 31.) részére. Azzal
a kikötéssel, hogy az ingatlan tulajdonjogának ingatlan­nyilvántartási
bejegyzést követő 30 napon belül köteles kezdeményezni a
földhivatalnál az ingatlan művelési ágának megváltoztatását. Továbbá
a műtárgy használatából adódó mindennemű felelősség, illetve annak
esetleges elbontásának költsége az új tulajdonost terheli.

Az adásvételi szerződés elkészítésének, — valamint —ingatlan­
nyilvántartási bejegyzésének költsége, Farkas Ferencet terheli,

Felkéri a Polgármestert, hogy a döntésről Farkas Ferencet
tájékoztassa.

Felhatalmazza a Polgármestert az adásvételi szerződés aláírására.

Felelős: Polgármester,
Határidő: folyamatos

20. — Sárbogárd, Adv Endre út 164. szám alatti épület, 23. és 24. számú irodahelyiségeinek
tulajdonba kérése
Előadó: polgármester

Dr. Sükösd Tamás: ez a régi községháza, aminek 4/53 része, sőt most már kicsit több,
Sárbogárd Város Önkormányzatáé. Három iroda volt, ami nem az önkormányzaté. Ebből egy
nem rövid időszak alatt elbírált kérelem alapján a 22. számú irodát megkaptuk. A szerződések
aláírása megtörtént, az ingatlan­nyilvántartási bejegyzés folyamatban van. A 23. és 24. számú
irodáról a Magyar Állam képviselőjével korábban már folytattunk tárgyalásokat. Akkor a
térítésmentes tulajdonba adás lehetősége nem merült föl, most viszont igen. Megváltozott
ebben a vonatkozásban az MNV Zrt. néhány vagyonpolitikai irányelve. A következő
előterjesztésben is olvasható, hogy egyébként ezeket az ingatlanrészeket is az önkormányzat
használja ugyanúgy, mint az összes többit. Egyeztetve úgy tűnik, hogy célszerű benyújtanunk
azt a kérelmet, hogy ingyenesen meg tudjuk szerezni ezeknek a tulajdonjogát is.
Az előterjesztést a PVVB tárgyalta. Kérdezem a bizottság elnökét, hogy milyen módon
foglaltak állást?

Tóth Béla: ismerteti a PVVB javaslatát (jegyzőkönyvhöz csatolva).

Dr. Sükösd Tamás: Megnyitom a napirend fölötti vitát. Kérdés, észrevétel, hozzászólás van­e
a napirendi pont kapcsán?

Kérdés, észrevétel, hozzászólás nem volt.

Dr. Sükösd Tamás: Szavazásra teszi fel az előterjesztésben szereplő határozati javaslat
elfogadását.
A Képviselő­testület 11 igen (egyhangú) szavazattal az alábbi határozatot hozta:

Sárbogárd Város Önkormányzat Képviselőtestülete
56/2020.(III.13.) határozata

Sárbogárd, Ady Endre út 164. szám alatti épület, 23. és 24. számú
irodahelyiségeinek tulajdonba kéréséről

Sárbogárd Város Önkormányzatának — Képviselő­testülete — a
Sárbogárd, Ady Endre út 164. szám alatti épület, 23. és 24. számú
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írodahelyiségeinek — tulajdonba kérése" tárgyú — előterjesztést
megtárgyalta a Polgármester előterjesztésében és az alábbi döntést
hozza:

Sárbogárd Város Önkormányzata a Sárbogárd 638/1 hrsz­ú, a Magyar
Állam tulajdonában és az MNY 2Zri kezelésében lévő Sárbogárd, Ady
Endre út 164. szám alatti épületben található 23. számú, 20,63 m2
nagyságú és a 24. számú, 29.41 m2 nagyságú földszinti
irodahelviségek ingyenes önkormányzati tulajdonba kerülését
kezdeményezi, a Magyarország helyi önkormaányzatairól szóló 2011.
évi CLXXXIX. törvény 13. § (1) bekezdés 9. pontjában meghatározott
kötelező feladatának ­ lakás­ és helyiséggazdálkodás ­ ellátásához, az
állami vagyonról szóló 2007. évi CYI. törvény 36. § (2) bekezdés c)
pontjában meghatározott a helyi önkormányzat javára törvényben,
vagy törvény felhatalmazása alapján kiadott jogszabályban foglalt
feladatai elősegítése érdekében. Felhasználási cél: lakossági
ügyintézés, közhivatali feladatok ellátása.

Sárbogárd Város Önkormányzata saját költségén vállalja az
ingatlanok tulajdonba adásával felmerülő költségek megfizetését.

Vállalja, hogy a nemzeti vagyoni körből ingyenesen tulajdonba adott
ingatlant a tulajdonjog megszerzésétől számított 15 évig nem idegeníti
el, és a juttatás céljának megfelelően hasznosítja. Az átruházott
vagyon hasznosításáról évente beszámol a vagyont átadó szervezet
felé.

A Sárbogárd, Adv Endre út 164. szám alatti 658/1 hrsz­ú ingatlan
nyilvántartott műemléki érték.

Sárbogárd Város Önkormányzata a műemléki értékhez kapcsolódó
kötelezettségeinek jelenleg is eleget tesz és a tulajdonba kért
irodahelyiségek vonatkozásában is vállalja a nyilvántartott műemléki
értékhez kapcsolódó kötelezettségeket.

Felhatalmazza a polgármestert, hogy fenti —irodahelyiségek
tulajdonjogának megszerzése érdekében tegye meg a szükséges
intézkedéseket és jelen határozat megküldésével az Magyar Nemzeti
Vagyonkezelő Zrt­nél kezdeményezze az ingyenes önkormányzati
tulajdonba kerülést.

Határidő: folyamatos
Felelős: polgármester

21. — Sárbogárd, Ady Endre út 164. szám alatti épület, 23. és 24. számú irodahelyiségeinek
távhődíjának átvállalása
Előadó: polgármester

Dr. Sükösd Tamás: eddig abban a kegyelmi állapotban volt az önkormányzat, hogy a
távhődíjat nem kérték, hogy vállaljuk át annak ellenére, hogy vitán fölül áll, hogy az
ingatlanrész összes kulcsa nálunk van. Azt gondolom, hogy az alapvetően elvárható, hogy ha
valaki valamit szívességből használ, akkor annak legalább a rezsiköltségét fizesse meg.
Az előterjesztést a PVVB tárgyalta. Kérdezem a bizottság elnökét, hogy milyen módon
foglaltak állást?

Tóth Béla: ismerteti a PVVB javaslatát (jegyzőkönyvhöz csatolva).
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Dr. Sükösd Tamás: Megnyitom a napirend fölötti vitát. Kérdés, észrevétel, hozzászólás van­e
a napirendi pont kapcsán?

A napirendi ponthoz nem volt hozzászólás.

Dr. Sükösd Tamás: Szavazásra teszi fel az előterjesztésben szereplő határozati javaslat
elfogadását.
A Képviselő­testület 11 igen (egyhangú) szavazattal az alábbi határozatot hozta:

Sárbogárd Város Önkormányzat Képviselőtestülete
57/2020.(III.13.) határozata

Sárbogárd, Ady Endre út 164. szám alatti épület, 23. és 24. számú
irodahelyiségeinek távhődíjának átvállalásáról

Sárbogárd Város Önkormányzat Képviselő­testülete a Sárbogárd,
Ady Endre 164. számú ingatlan 23. és 24. számú irodahelyiségeinek
távhődíjának átvállalása" tárgyú előterjesztést megtárgyalta a
Polgármester előterjesztésében és az alábbi döntést hozta:

Sárbogárd Város Önkormányzat Képviselő­testülete átvállalja a
Sárbogárd, Ady Endre út 164. szám alatti, 658/1 hrsz­ú ingatlan alatt
található irodaház 23. számú és 24. számú irodahelyiségek
távhőszolgáltatási díjának fizetését 2020. május 1­től a 2019. évi
költségvetés maradványának terhére.

Felkéri a Polgármestert, hogy kezdeményezze az ENGIE
Magyarország Kft­nél a Sárbogárd, Ady Endre út 164. szám alatti
0003550478 és a 000550682 felhasználási azonosítóval rendelkező
távhőszolgáltatási szerződések átírását.

Felkéri a polgármestert, hogy ezen döntéséről a Magyar Nemzeti
Vagyonkezelő Zrt­t tájékoztassa.

Határidő: 2020. 04. 13. (szerződés módosításra)
Felelős: polgármester

22. — Döntés a Sárbogárd belterületi 888/3 és 890/2 hrsz. alatti ingatlanokról
Előadó: polgármester

Dr. Sükösd Tamás: Vitéz László és felesége fordult az önkormányzathoz vásárlási
szándékkal. A helyzet speciális, mert a 888/3 hrsz­ú ingatlan egy összközműves építési telek,
ami mögött helyezkedik el a másik a 890/2 hrsz­ú. Nekik a 888/3 hrsz­ú ahhoz, hogy
lakóházukat és a vállalkozásukat is egy helyen tudják kevésnek bizonyult és így mindkét
ingatlanra tettek vételi ajánlatot. Az ajánlat, amit tettek teljesen körrekt, 1500 Ft/m2­es
ajánlat.
Az előterjesztést a PVVB tárgyalta. Kérdezem a bizottság elnökét, hogy milyen módon
foglaltak állást?

Tóth Béla: ismerteti a PVVB javaslatát (jegyzőkönyvhöz csatolva).

Dr. Sükösd Tamás: Megnyitom a napirend fölötti vitát. Kérdés, észrevétel, hozzászólás van­e
a napirendi pont kapcsán?

Kérdés, észrevétel, hozzászólás nem volt.
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Dr. Sükösd Tamás: Szavazásra teszi fel az előterjesztésben szereplő határozati javaslat
elfogadását.
A Képviselő­testület 11 igen (egyhangú) szavazattal az alábbi határozatot hozta:

Sárbogárd Város Önkormányzat Képviselőtestülete
58/2020.(III.13.) határozata

Döntés a Sárbogárd belterületi 888/3 és 890/2 hrsz. alatti ingatlanokról

Sárbogárd Város Önkormányzat Képviselő­testülete ,, Döntés a
Sárbogárd belterületi 888/3 és 890/2 hrsz. alatti ingatlanokról" tárgyú
előterjesztést megtárgyalta és az alábbi döntést hozta:
Sárbogárd Város Onkormányzata hozzájárul a tulajdonát képező
Sárbogárd belterületi 888/3 hrsz.­ú, 787 m2 és a 890/2 hrsz.­ú 1090
m2 nagyságú beépítetlen területek értékesítéséhez.

A 888/3 hrsz.­ú 787 m2 és a 890/2 hrsz.­ú 1090 m2 nagyságú
területeket a vételi ajánlatban meghatározott 1500 Ft/m2 áron,
összesen bruttó 2813.500 Ft összegért, értékesíti az ajánlattevők Vitéz
László és felesége Vitéz Renáta 7000 Sárbogárd, Csók István utca 1.
szám alatti lakosok részére, családi ház építése és telephely kialakítása
céljából.
Az adás­vételi szerződés elkészítésének költsége, a vétellel
kapcsolatosan felmerülő mindennemű díj és költség viselése,
értékesítést követően a telekalakítás költsége vevőket terheli.
Felkéri a polgármestert, hogy a testületi ülést követően Vitéz László
és Vitéz Renáta 7000 Sárbogárd, Csók István utca 1. szám alatti
lakosokat a Képviselő­testület döntéséről tájékoztassa.

Felkéri a polgármestert és a jegyzőt, az adás­vételi szerződés
aláírására.

Határidő: tájékoztatásra, a testületi ülést követően azonnal
adás­vételi szerződés aláírására: folyamatos
Felelős: polgármester
jegyző

23. —Kacz Tamás c. r. tórm. járórparancsnok körzeti megbízotti kinevezése
Előadó: polgármester

Dr. Sükösd Tamás: tavaly év végén történt először olyan megkeresés a rendőrkapitányság
részéről, hogy tegyünk körzeti megbízotti kinevezésnél egyfajta állásfoglalást, hogy ez nincs
ellenünkre. A körzeti megbízottal való ellátottság, hogy teljes legyen azt gondolom,
mindannyiunk érdeke. A körzeti megbízott a lakossággal és az önkormányzattal való
kapcsolattartás során talán a legfontosabb rendőr. Javaslom, hogy támogassuk Kacz Tamás
körzeti megbízotti kinevezését.
Megnyitom a napirend fölötti vitát. Kérdés, észrevétel, hozzászólás van­e a napírendi pont
kapcsán?

Szilveszterné Nyuli Hona: a vasútállomáson lesz egy körzeti megbízotti iroda?

Dr. Sükösd Tamás: nem gondolom. Ha eddig nem volt, akkor most biztos, hogy nem lesz.
Körzeti megbízotti iroda viszonylag sok van, itt a város belső részeiben nem jellemző.

Egyéb hozzászólás nem volt.

Dr. Sükösd Tamás: Szavazásra teszi fel az előterjesztésben szereplő határozati javaslat
elfogadását.
A Képviselő­testület 11 igen (egyhangú) szavazattal az alábbi határozatot hozta:



Sárbogárd Város Önkormányzat Képviselőtestülete
59/2020.(1II.13.) határozata

Kacz Tamás c. r. tőrm. járórparancsnok
körzeti megbízotti kinevezéséről

Sárbogárd Város Önkormányzat Képviselő­testülete megtárgyalta
,Kacz Tamás c.srtőrm. járőrparancsnok — körzeti — megbízotti
kinevezése" c. előterjesztést és az alábbi határozatot hozta:

Sárbogárd Város Önkormányzat Képviselő­testülete Kacz Tamás
C.r.törzsőrmester járőrparancsnok Sárbogárd [. (vasúti) körzeti
megbízotti beosztásba 2020. április 1­től történő kinevezését
támogatja.

Határidő: Sárbogárdi Rendőrkapitányság értesítése: 2020. március 27.
Felelős: polgármester

24. — Pályázat kiírása alapítvánvok részére táborozások, kirándulások támogatására
Előadó: polgármester

Dr. Sükösd Tamás: az Mötv. szerint tudjuk, hogy a társadalmi szervezetekről lehet dönteni
átruházott hatáskörben, az alapítványokról viszont nem lehet dönteni átruházott hatáskörben
ezért a táborozásokra és kirándulásokra kiírandó pályázat a Képviselő­testület kizárólagos
hatásköre. Ugyanezt az átruházott hatáskört tegnapelőtt gyakorolta az OKSB, mert az
egyesületek és egyéb társadalmi szervezetek részére a pályázati kiírást elfogadta.
Megnyitom a napirend fölötti vitát. Kérdés, észrevétel, hozzászólás van­e a napirendi pont
kapcsán?

Kérdés, észrevétel, hozzászólás nem volt.

Dr. Sükösd Tamás: Szavazásra teszi fel az előterjesztésben szereplő határozati javaslat
elfogadását.
A Képviselő­testület 11 igen (egyhangú) szavazattal az alábbi határozatot hozta:

Sárbogárd Város Önkormányzat Képviselőtestülete
60/2020.(1II.13.) határozata

Pályázat kiírása alapítványok részére táborozások, kirándulások
támogatására

Sárbogárd Város Önkormányzat Képviselő­testülete megtárgyalta a ,, Pályázat kiírása
alapítványok részére táborozások, kirándulások támogatására" tárgyú előterjesztést és az
alábbi határozatot hozta:

SÁRBOGÁRD VÁROS ÖNKORMÁNYZAT KÉPVISELŐ­TESTÜLETE
Sárbogárd Város Önkormányzat Képviselő­testületének az államháztartáson kívüli

forrás átadására és átvételére vonatkozó szabályokról szóló 15/2013. (V. 21.) önkormányzati
rendelete értelmében

pályázatot hirdet

2020. évre Sárbogárdon működő alapítványok részére nyári táborozások, kirándulások
támogatásának elnyerésére.

A pályázat célja: támogatásban részesíteni a sárbogárdi lakóhelyű 3­14 éves korosztály
nyári táborozását, kirándulását úti­ étkezési — és szállásköltség,
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kiegészítésével, valamint belépőjegyek — vásárlásához — való
hozzájárulással

A pályázók köre: Támogatásban részesíthetők: sárbogárdi székhelyű, telephelyű
bíróság által nyilvántartásba vett alapítványok, amelyek a sárbogárdi
fiatalok érdekében megvalósuló nyári programhoz, tevékenységhez
kérik a támogatást.

Támogatásban nem részesíthetők:

a) a közvetlen politikai tevékenységet folytató szervezetek, továbbá
olyan szervezetek, amelyek a támogatói döntést megelőző 5 éven
belül:
­ együttműködési megállapodást kötött vagy tartott fenn
Magyarországon bejegyzett párttal vagy

­ jelöltet állított helyi önkormányzati választáson,
b) a benyújtott pályázati dokumentációban megtévesztő vagy
valótlan adatot szolgáltatott,

c) az előző évben kapott támogatással nem, vagy nem megfelelően
számolt el,
d) az előző évben kapott támogatást előzetes hozzájárulás nélkül a
támogatási céltól eltérően használta fel,
e) a hiánypótlást határidőre nem teljesíti,
f) összeférhetetlenség fennállása esetén.

A pályázat keretösszege: 800.000 Ft

A pályázatnak tartalmaznia kell:
a kitöltött, aláírással, pecséttel hitelesített pályázati adatlapot,
bírósági bejegyzést igazoló okirat hiteles másolatát,
alapszabály, illetve alapító okirat hiteles másolatát,
a tárgyévet megelőző évről készített beszámoló, közhasznú szervezet esetén
közhasznú jelentés letétbe helyezéséről kiadott bírósági igazolás,
a szervezet 2020. évi tevékenységének, terveinek, céljainak, rendezvényeinek leírását,
a kért támogatás célját, összegét, felhasználásának tételes indoklását,
Nyilatkozatot összeférhetetlenség fennállásáról, illetve annak hiányáról,

8. Közzétételi kérelmet.
Azoknak az alapítványoknak, melyek benyújtották előző években alapdokumentumaikat és
gondoskodtak azok folyamatos aktualizálásáról, nem kell csatolniuk a 2. 3. pontban felsorolt
dokumentumaikat, csupán arról kell nyilatkozniuk, hogy jelzett dokumentumok tartalmában
változás nem történt.

9.

92

ft

mm

A kapott támogatás nem használható fel:
­ tiszteletdíj, munkabér, és járulék fizetésére
­ reprezentációs költségekre (vendéglátás, ajándék)

A kapott támogatás elszámolása csak Magyarországon kiállított, a pénzügyi szabályoknak
megfelelő számlával történhet.
A határidőn túl érkezett pályázatok elutasításra kerülnek.
Hiánypótlásra 5 napos határidővel van lehetőség.

A pályázat benyújtásának határideje: 2020. április 17. 12.00 óra
Kérjük a — borítékra írják rá:  TÁBOROZÁSOK, KIRÁNDULÁSOK
ALAPÍTVÁNYOKNAK PÁLYÁZAT 2020.
(Sárbogárdi Polgármesteri Hivatal, 7000 Sárbogárd, Hősök tere 2.)



A pályázatok elbírálásának határideje: 2020. május 8.
A pályázati elbírálás eredményéről minden pályázót írásban értesítünk 2020. május — 20­ig.
Bővebb információt kérhetnek Tóth Teréz Márta szervezési csoportvezetőtől a Sárbogárdi
Polgármesteri Hivatalban (7000 Sárbogárd, Hősök tere 2. I. emelet 1.).

Sárbogárd, 2020. február 26.

Dr. Sükösd Tamás
polgármester

Határidő:
Kiírásra: 2020. március 19.
Eibírálásra: 2020 május 8.
Felelős: Polgármester, szervezési csoportvezető

25. — Sárbogárdi Napok rendezvénysorozat tervezett programjának elfogadása
Előadó: OKSB elnöke

Dr. Sükösd Tamás: a jelenlegi helyzet miatt két módosító javaslatom van. Az egyik, hogy
kizárólag feltétellel fogadjuk el és ezen belül a konkrét módosító javaslatom, hogy azzal a
feltétellel fogadjuk el, hogy abban az esetben tartunk rendezvényt, ha erre a jogszabályi
környezet és a fennálló helyzet lehetőséget ad, és addíg ameddig ez nem tisztul le addig
visszavonhatatlan pénzügyi kötelezettségvállalás ne történjen. Technikailag senki nem tud
arra választ adni, hogy ha mondjuk május közepén azt mondják, hogy elmúlt a járvány és
újra kezet lehet fogni és mindenki mehet a dolgára, hogy akkor az idei évben mi még fogunk­
e tudni tartani bármit is. A korábbi gyakorlatból kiindulva szerintem nem, de ezt majd
meglátjuk. Tekintettel arra, hogy a költségvetésünkben benne van alapvetően azért is
mondtam azt, hogy határozat szülessen azzal, hogy csak abban az esetben megy tovább ha
erre egyáltalán lehetőség van.
Az előterjesztést az OKSB és a PVVB tárgyalta. Kérdezem a bizottságok elnökeit, hogy
milyen módon foglaltak állást?

Erős Ferenc: ismerteti az OKSB javaslatát (jegyzőkönyvhöz csatolva)

Tóth Béla: ismerteti a PVVB javaslatát (jegyzőkönyvhöz csatolva).

Dr. Sükösd Tamás: Megnyitom a napirend fölötti vitát. Kérdés, észrevétel, hozzászólás van­e
a napirendi pont kapcsán?

Borbély Sándor: a legelső gondolat úgy kezdődik, hogy igény van rá. Igény sok mindenre
van. Nekem van igényem arra is, hogy jobb legyen az ellátás az óvodákban, iskolákban. Jobb
legyen az egészségügy. Millió igény van. A mi dolgunk az, hogy ennek határt szabjunk és
valami fontossági sorrendet állítsunk föl. Felmérés. Mikor és hogy volt? Milyen módszerrel?
Tudom a választ, majd én mondom az én saját kútfőmből, hogy szerintem ezeken a
rendezvényeken a sárbogárdi lakosoknak jó ha 1096­a vesz részt. De én úriember vagyok azt
mondom, hogy kicsit több és akkor végül is van 10.000 ember aki nem vesz rajta részt, talán
ellenzi is. Na, most én őket képviselem. Én nem azt mondom, hogy ne legyen Sárbogárdi
Napok, mert legyen, erre szükség van, igény van, egy bizonyos szintig. De ha
összehasonlítom azzal pld., hogy Hódmezővásárhely 500.000 Ft­ból megúszta ezeket a
napokat, vagy mondhatnám Budapest 12­es körzetét, választási körzetét, ahol 81.000 lakos
van és kevesebb mint 8 millióból megrendezték. Tehát valahol a költségekkel baj van. Van ez
a Kelemen Kabátban együttes 75 perces műsora 750.000 meg 150.000 km meg ÁFA. Na, de
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még a harmadánál sem vagyok ennél az összegnél. Az első nagy problémám az, hogy tőlem
mint — ellenzéki képviselőtől elvárják, hogy egy ­ beterjesztés, bármi legyen az
hatástanulmánnyal legyen kiegészített, teljes pénzügyi kondíció legyen mellette. Beszélünk
egy olyanról, amiben egyetlen egy szám nincs. Hol az árbevétel? Árbevétel is van, nemcsak
kiadás. A szomszéd településeken lehet tapasztalni, menjünk át Dégre, Rácalmásra amikor
valaki fellép, ott belépő van. Tehát az már nem ingyenes és komoly bevételre tesznek szert.
Ezek mind hiányoznak. Azt mondom, hogy ez így nem elfogadásra alkalmatlan, hanem
tárgyalásra alkalmatlan. Szeretném kérni, ha mégis szavazunk róla, akkor ez névszerinti
szavazás legyen, mert az hiszem, hogy a sárbogárdiaknak tudni kell, hogy ki hogyan bánik a
város pénzével.

Dr. Sükösd Tamás: szeretném felhívni képviselő úr figyelmét két apró dologra. Én örülök, ha
úgy gondolod, hogy 10.000 embert képviselsz, ez mondjuk számszakilag nem pont így
látszott. Kompenzációs listás képviselőként adabszurdum azt is mondhatom, hogy nem
szavazott rád senki, de ez a kisebbik probléma, ezt csak úgy fölvetem, hogy azért tegyük ezt
helyre. Sokkal nagyobb probléma az, hogy ez nem költségvetési vita, hanem a programot
terjesztette ide az OKSB elnöke. Program lehet jó, nem jó, rossz, elfogadható, nem
elfogadható, de a költségvetési vita már megvolt. Ott ezeket elmondtad, hogy szerinted ez
nem indokolt, drága stb. Ezt a részét elfogadom, hogy nem fogunk ebben a dologban
egyetérteni. Azért nem a program költségvetése van ideterjesztve részleteiben, mert ez nem a
költségvetés vitája, hanem a program. Egyébként nagyrészt valószínűleg fölösleges
bármennyit is vitatkozni rajta már­már meggyőződésemmé vált, hogy az idei évben nagy
nyári szabadtéri programokat nem fogunk látni sem itt, sem máshol. Ettől függetlenül arra is
szeretném felhívni a figyelmet, hogy abban az esetben, ha minden jól alakul és ha úgy tetszik
a tavalyi pályázatba befektetett pénzünket visszakapjuk akkor azért adott esetben ez összesen
maximum 3 millió forinttal fogja terhelni Sárbogárd város költségvetését ha meglesz tartva.
Ha pedig nem lesz megtartva, akkor lesz arra javaslatom, hogy azt a pénzt, ami onnan
visszajön azt gondoljuk végig, hogy eltesszük a jövő évi rendezvényre, amit remélem, hogy
meg tudunk tartani. Az, hogy legyen­e belépőjegy, vagy sem teljesen más a cél. Azért nincs
kimutatva a bevétel, mert nem képezünk bevételt. Nem is terveztünk bevétellel, hanem azzal
terveztünk, hogy a sárbogárdiak és a környékbeliek, ha akarnak igényesen, ingyen
szórakozzanak két napig. A hódmezővásárhelyi példára: mondjuk úgy, hogy mindketten
tudjuk, hogy unortodox példa. Fejér megyei példának akár hozhatod Velencét is, az pont
ugyanolyan. Ahol a 22 éves EFOTT­ot egy félmozdulattal dobta ki a Momentumos
városvezető, mert ő úgy gondolja, hogy őt ezért választották meg. Én nem gondolok
ilyeneket. Azt gondolom, hogy a választók valóban képviselőket választanak maguknak, nem
egyéb tisztviselőket. A mondandóm lényege, hogy ez nem költségvetési vita. Abban a
vonatkozásban szavazhatunk névszerint engem nem zavar különös tekintettel arra, hogy a
módosító javaslatot magam terjesztettem elő, ami szerint feltételes az egész
rendezvénysorozat és pénzügyi kötelezettség vállalást egészen addig ameddig nem lehet
tudni, hogy egyáltalán lesz­e, nem tartalmaz.

Borbély Sándor: nem tudom elfogadni. Nálam az utolsó percig pénzről szól minden. Lehet,
hogy a válság miatt elmarad. Rendben van, de most úgy beszéljünk, mintha nem maradna el.
Milyen előadóművészeket lehet előkapni a varázskalapból? Ezekkel az előadóművészekkel
általában már egy évvel korábban tárgyalni kell, le kell foglalni őket.

Dr. Sükösd Tamás: nemcsak az a feltétel, hogy a jogszabályok lehetővé tegyék, hanem az is a
feltétel, hogy meg tudjuk tartani. Tehát ezért mondtam az elején a példát, hogy ha május
közepén feloldják a zárat, akkor biztosan nem lesz, mert biztosan nem fogunk tudni
leszerződni senkivel újra.



Nedoba Károly: polgármester úr a javaslatod, hogy legyen elhalasztva a rendezvény. Én ezt
nagyon bölcs döntésnek tartom. Az, hogy meg lehet­e tartani, vagy sem, az nem rajtunk
múlik. Bízom benne, hogy ha meg lehet tartani, akkor akár augusztusban, akár szeptember
elején sor kerülhet rá. Az, hogy lehet­e előadóművészeket, fellépőket később szerződtetni?
Meggyőződésem, hogy lehet, mert olyan helyzet áll fönn Magyarországon, hogy máshol is
lemondják a rendezvényeket. A Sárbogárdi Napokat édes gyermekemnek tekintem. 2003­ban
indult el ilyen módon. Elfogult vagyok ezzel kapcsolatban nagyon, nézzétek el.

Dr. Sükösd Tamás: először a névszerinti szavazás iránti indítványról szavazunk. Kérem, hogy
aki a névszerinti szavazás iránti indítványt támogatja, kézfelemeléssel jelezze!

A Képviselő­testület 3 igen, 7 nem, 1 tartózkodó szavazattal az alábbi határozatot hozta:

Sárbogárd Város Önkormányzat Képviselőtestülete
61/2020.(1II.13.) határozata

a névszerinti szavazásról

Sárbogárd Város Önkormányzat Képviselő­testülete Borbély Sándor
képviselő javaslatára a Sárbogárdi Napok rendezvénysorozat tervezett
programjának elfogadására vonatkozó névszerinti szavazás iránti
indítványt nem támogatja.

Sükösd Tamás: Szavazásra teszi fel az előterjesztésben szereplő határozati javaslat
elfogadását azzal a módosítással, hogy a Sárbogárdi Napok rendezvénysorozat kizárólag
akkor tartható meg, ha erre a jogszabályi és társadalmi környezet megfelelő lesz és ameddig
ez nem válik kétséget kizáróan biztossá addig — visszafordíthatatlan pénzügyi
kötelezettségvállalást nem teszünk.
A Képviselő­testület 9 igen, 2 tartózkodó szavazattal az alábbi határozatot hozta:

Sárbogárd Város Önkormányzat Képviselőtestülete
62/2020.(1II.13.) határozata

Sárbogárdi Napok rendezvénysorozat tervezett programjának
elfogadásáról

Sárbogárd Város Önkormányzat Képviselő­testülete megtárgyalta a
ssúrbogárdi Napok rendezvénysorozat programjának elfogadása"
tárgyú előterjesztést és az alábbi határozatot hozta:

Sárbogárd Város Önkormányzat Képviselő­testülete úgy dönt, hogy a
Sárbogárdi Napok rendezvénysorozat kizárólag akkor tartható meg, ha
erre a jogszabályi és társadalmi környezet megfelelő lesz, és ameddig
ez nem válik kétséget kizáróan biztossá addig visszafordíthatatlan
pénzügyi kötelezettségvállalást nem tesz.

Sárbogárd Város Önkormányzat Képviselő­testülete a 2020. június 6.
— június 7.
között megrendezésre kerülő Sárbogárdi Napok programtervét az
alábbiak szerint fogadja el:

XXIX. Sárbogárdi Napok programterve 2020.

Június 6. (szombat):

délelőtt:

RUN­Bogárd futóverseny és családi futó nap
Családi főzőverseny
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délután: Erős ember verseny

este
17.00 USNK együttes koncertje
18.30 Kelemen Kabátban együttes koncertje
21.00 Neoton Sztárjai koncertje
23.00 JAM Showband műsora

Június 7. ívasárnap):

délelőtt:

Gyermeknap
­ Kézműves játszóház
­ Népi fajátékok
­ gyermekműsor (szervezés alatt)

délután:

Control Five (CNTRL3) zenekar
Stand up műsor Lakatos Lászlóval

este
18.00 Charlie Band koncertje
20.30 Folow the Flow együttes koncertje
az est befejezéseként tűzijáték.

Helyi és környékbeli táncos fellépők műsora időpont egyeztetés alatt.

Utasítja a polgármestert, hogy a programokra az előadókkal a
szerződést kösse meg.
Utasítja az Oktatási, Közművelődési és Sport Bizottságot, hogy a
Sárbogárdi Napok
rendezvényszervezését a technikai részletekig végezze el, a
rendezvénysorozat végén számoljon be a képviselő­testületnek.

Határidő: folyamatos, illetve: 2020. június 6­7.

Felelős: szerződések megkötéséért a polgármester
rendezvényszervezésért, beszámolóért: OKSB

26. — Javaslat a , Kohéziós politika a régiók egyenlőségéért és a regionális kultúrák
fenntarthatóságáért" elnevezésű európai polgári kezdeményezés támogatásáról
Előadó: polgármester

Dr. Sükösd Tamás: a Székely Nemzeti Tanácsnak volt egy javaslata a nemzeti összetartozás
jegyében. A katalánokat szokták hozni példának. Én egy nyugalmasabb példát szeretnék
azért, mert ami most Katalóniában van az sokféle csak nem nyugodt. Nekem személyes
érintettségem is van ebben, ezért is gondoltuk azt, hogy idehozzuk ezt az előterjesztést
alpolgármester úrral. Ez túlnyomórészt valóban pártok fölötti. Nem mindenhol és nem
minden párt fölötti, bár ebben nem látok következetességet, mert valaki valamilyen fórumon
nem szavazta meg valamilyenen meg igen. Fejér megyében egészen jó példák vannak. A
megyei jogú városban a Megyei Közgyűlés amit biztosan tudok, ahol mindenki megszavazta.
Erre is fel lehet hívni a figyelmet, az előterjesztés tartalmazza azt a linket, ahol egy
kattintással el lehet érni és kb. 10 másodperc alatt lehet gond nélkül szavazni. Az egymillió
aláírásnak májusig kellene meglennie.



Az előterjesztést az ÜJB tárgyalta. Kérdezem a bizottság elnökét, hogy milyen módon
foglaltak állást?

Ébl Zoltán: ismerteti az ÜJB javaslatát Gegyzőkönyvhöz csatolva).

Dr. Sükösd Tamás: Megnyitom a napirend fölötti vitát. Kérdés, észrevétel, hozzászólás van­e
a napirendi pont kapcsán?

Borbély Sándor: én igent mondtam nekik, nevemet adtam hozzá az Interneten keresztül.
Ennek ellenére most nemmel fogok szavazni, mert nem tartom helyénvalónak. Mint
önkormányzatot minket a bizalom arra hatalmazott föl, hogy Sárbogárd határáig segítsük az
itt élő embereket. Ide 1 millió aláírás kell. Valamelyik nap néztem 700.000 körüli aláírás van
már. Bővem meglesz. Az önkormányzatot nem veszik figyelembe az 1 millió aláírásban. Ott 1
millió ember kell. Én mindenkit arra kérek, hogy szavazza meg egyénileg, de most nemmel
fogok szavazni.

Dr. Sükösd Tamás: a határozati javaslat azt tartalmazza, hogy felhívjuk a lakosság figyelmét,
hogy ez a dolog fontos.

Borbély Sándor: nem kell határozat róla. Menjen haza mindenki és mondja el.

Dr. Sükösd Tamás: én személy szerint egészen biztosan tartozom annyival a székely
nagyapám emlékének, hogy ezt a határozati javaslatot föltegyem ide és megszavazzam.
Nyilván mindenki a saját lelkiismeretével számol el, úgy ahogy akar. Hiszek abban, hogy ez
egy pártok fölötti egyeztetés. Senki semmilyen fórumon nem kérte tőlünk, hogy ezt
idehozzuk. Ezt alpolgármester úrral beszéltük meg korábban, ezt fontosnak tartjuk.
Tudomásul veszem, annak örülök, hogy megszavaztad az Interneten keresztül. Szerintem az
önkormányzat tud annyira véleményformáló erő lenni, nem az 1 millióba vesznek bennünket
figyelembe, hanem ha azt mondom, hogy azzal tettünk jót, hogy néhány embernek felhívtuk a
figyelmét erre, akkor már nem éltünk hiába.

Tóth Béla: 33 évet éltem Erdélyben, de én még románoktól nem láttam egy olyant, hogy ha
meg kell szavazni a románnak lehet az határon kívül meg határon belül, hogy azon vitatkozik
vagy mondja, hogy nem szavazza meg. A világon nincs ilyen. Nézzük meg a szerbeket. A
szerb nem a szerb mellett van? A román nem a román mellett van? Mondjatok egy nemzetet
amelyik így van. Nem is kellene erről szavazni, ha olyanok lennénk, mint a másik nemzetek.
Tisztelet a kivételnek.

Borbély Sándor: ez nem egy mai téma, legalább 5 évre nyúlik vissza a történet. Addig a
Székely Nemzeti Tanács el tudott jutni, hogy egyáltalán befogadhatják az ajánlatokat.

Szilveszterné Nyuli Hona: természetesen mi már megszavaztuk. Nem túl régen voltunk egy
olyan rendezvényen, ahol erdélyi magyarok, szlovákiak magyarok is részt vettek.
Könnyfakasztó volt, amit mondtak, amit csináltak. Ezt pozítív értelemben mondom, tehát nem
szégyellni kellett amiatt sírt ott a fél sátor, hanem mert egyetértettek velük, mert őket is a mi
hazánk részének tartjuk.

Dr. Sükösd Tamás: Szavazásra teszi fel az előterjesztésben szereplő határozati javaslat
elfogadását.
A Képviselő­testület 9 igen, 2 nem szavazattal az alábbi határozatot hozta:

Sárbogárd Város Önkormányzat Képviselőtestülete
63/2020.(III.13.) határozata

Javaslat a , Kohéziós politika a régiók egyenlőségéért és a regionális
kultúrák fenntarthatóságáért" elnevezésű európai polgári

kezdeményezés támogatásáról

A Sárbogárd Város Képviselő­testülete megtárgyalta a , Javaslat a
Kohéziós politika és a régiók egyenlőségéért és a regionális kultúrák



fenntarthatóságáért" elnevezésű európai polgári kezdeményezés
támogatásáról" című előterjesztést és az alábbi határozatot hozta:

A Képviselő­testület támogatja a Székely Nemzeti Tanács által
kezdeményezett Kohéziós politika a régiók egyenlőségéért és a
regionális kultúrák fenntarthatóságáért című, ECIH2019)j000007
nyilvántartási számú polgári kezdeményezést ( bővebb információk:
https://nemzetiregiokieu ). A kezdeményezés lényege, hogy az
Európai Unió kohéziós politikája kezelje kiemelt figyelemmel azokat
a régiókat, amelyeket nemzeti, etnikai, kulturális, vallási, nyelvi
sajátosságok különböztetnek meg az őket körülvevő régióktól.

A kezdeményezés összhangban áll az Európai Tanács 1201/1993­as,
1334/2003­as, 1811/2007­es számú ajánlásaival, a Regionális
Autonómia Európai Chartával, az Európa Parlament uniós
állampolgárságra vonatkozó 1991. november 21­én elfogadott
határozatával, és nemzetközi standardként kívánja kezelni
mindazoknak az egyéni és kollektív jogoknak az elismerését,
amelyeket az Európai Unió tagállamai eddig általánosan elfogadtak.

A Képviselő­testület felhívja Sárbogárd város lakosságának figyelmét,
hogy támogassák a Székely Nemzeti Tanács kezdeményezését.

Felelős: polgármester
Határidő: azonnal

27. — A polgármester szabadságának utólagos engedélyezése
Előadó: jegyző

Dr. Sükösd Tamás polgármester átadja az ülés vezetését Novák Kovács Zsolt
alpolgármesternek, és bejelenti, hogy érintettsége miatt a 27.) napirendi ponttal kapcsolatos
szavazásban nem vesz részt.

Novák Kovács Zsolt: Szavazásra teszi fel azt a javaslatot, hogy a képviselő­testület a 27.)
napirendi ponttal kapcsolatos szavazásból a polgármestert — kérésére, érintettsége miatt —
kizárja.

A képviselő­testület 11 igen (egyhangú) szavazattal az alábbi határozatot hozta:

Sárbogárd Város Önkormányzat Képviselő­testületének
64/2020. (1II.13.) határozata

a polgármester szavazásból történő kizárásáról

Sárbogárd Város Önkormányzat Képviselő­testület Dr. Sükösd Tamás
polgármestert — kérésére, érintettsége miatt — a 27.) A polgármester
szabadságának utólagos engedélyezése c. napirendi pontnál a
szavazásból kizárja.

Novák Kovács Zsolt: az előadó kíván­e szóbeli kiegészítést fűzni az írásos anyaghoz?

Dr. Venicz Ánita: nem, köszönöm.

Novák Kovács Zsolt: Megnyitom a napirend fölötti vitát. Kérdés, észrevétel, hozzászólás
van­e?
Kérdés, észrevétel, hozzászólás nem volt.
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Novák Kovács Zsolt: Szavazásra teszi fel az előterjesztésben szereplő határozati javaslat
elfogadását.

A képviselő­testület 10 igen (1 fő nem vett részt a szavazásban) szavazattal az alábbi
határozatot hozta:

Sárbogárd Város Önkormányzat Képviselő­testületének
65/2020.(III.13.) határozata

a polgármester szabadságának utólagos engedélyezéséről

Sárbogárd Város Önkormányzat Képviselő­testülete Dr. Sükösd
Tamás polgármester részére 2020. február 24­től 2020. február 25­ig 2
munkanapra, 2020. évi szabadsága igénybevételét engedélyezi.

Utasítja a jegyzőt, hogy a szabadság igénybevételét vegye
nyilvántartásba.

Határidő: 2020. március 27.
Felelős: jegyző

Novák Kovács Zsolt alpolgármester visszaadja az ülés vezetését
Dr. Sükösd Tamás polgármesternek.

28. — Bejelentések

Dr. Sükösd Tamás: megadom a szót Nedoba Károlynak.

Nedoba Károly: otthonomban keresett fel egy személy, aki a TS Gastro konyháján dolgozik
és azt kérték, hogy tájékoztassam a testületet ­ én sem tudtam róla ­ nagyon rossz a hangulat a
TS Gastro­ban, Miskolczi István is elmegy.

Dr. Sükösd Tamás: már elment.

Nedoba Károly: még felmondás alatt van, még hét napja van. Ha lesz rá lehetőség
személyesen jó lenne beszélni a vezetőkkel. Úgy tudom, hogy egy hölggyel Pataki, vagy Tatai
nem tudom pontosan a nevét, vele a kapcsolat nagyon rossz. Ő nem itt dolgozik, csak hetente
egyszer jön. Rossz a hangulat, lehet, hogy többen fel fognak mondani, mert olyan a légkör.
Kérték, hogy ezt mondjam el.

Dr. Sükösd Tamás: az 1.) napirendi pontnál beszámoltam. Patai Zsolt az operatív igazgatója a
cégnek, akivel tartják a kapcsolatot. — Póli Fanninak hívják, aki felel az étlapok
összeállításáért, az egész cégen belül. Volt egyeztetés ebben talán már három is, hogy hogy
lesz. Keresnek másik szakácsot, Sárbogárdról is volt jelentkező, majd eldől, hogy honnan
lesz. Személyes egyeztetést is folytattam a cég vezérkarával Miskoczi István itt tartásával
kapcsolatban én a magam részéről nem vagyok szakács, stratégiai kérdésnek gondoltam. Ők
nem. Nyilván ebben a vonatkozásban gazdasági döntéseket nem hozhatunk helyettük, de az
operatív igazgatóval, a tulajdonossal, a beszerzési igazgatóval tárgyaltam és ez zajlik a
továbbiakban is. Nekünk rövid, középtávú probléma az, amiről a költségvetés tárgyalás I.
fordulója körül szereztünk tudomást és szavaztunk is róla, hogy ahhoz, hogy a konyha nyitva
tudjon maradni ahhoz tekintettel arra, hogy intézmeényfenntartó központ szerint nekik ott
nincs dolguk forintálisan elég vastagon be kellett avatkoznunk a konyha tetejébe, hogy meg
tudjon lenni. Úgy gondoltam, hogy elég azt a feladatot vállalni, ami az önkormányzaté, a
NÉBIH 60 napot adott, végeztünk. A kevésbé jó része van vissza ki kell fizetni a számlákat.
A konyha ettől fog tudni üzemelni, a tulajdonos és az operatív igazgató is biztosított arról,
hogy ők a működést megoldják. Tisztelettel veszik a jelzést a személyi összetételre, de ezt is
ők fogják megoldani. Ök megnyerték ezt a szolgáltatást, mi ajánlást tehetünk, hogy mit
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szeretnénk. Magába egy gazdálkodó szervezet működésébe addig a mélységig nem tudunk
belemenni azért is mondtam el, mert az egyik iskolaigazgató rajtam kívül ő vállalta még föl,
hogy ő személyesen garanciát lát Miskolczi István személyében arra, hogy jó lesz a
szolgáltatás, jó lesz az együttműködés. Ez nem volt ahhoz elég, hogy az a fajta megegyezés
szülessen ami itt tudja tartani Miskolczi Istvánt. Én személy szerint is sajnálom, ezt tudja is,
beszéltem vele.

Borbély Sándor: beszéltünk már ma az utakról. Tanárok, óvónők jelezték, hogy
Sárszentmiklóson a Gesztenyesor padkája borzasztó rossz állapotban van. Ugy lehetne
szerintem javítani, hogy egy kis követ odavinni és elteríteni. Tudniillik kicsi a parkoló, nem is
nagyon lehet bővíteni. Ha esik az eső, megáll ott az autó kiszáll a gyerek a sárba és térdig
sárosan megy be az óvodába, iskolába. Már a templomparkban is parkolnak.

Dr. Sükösd Tamás: le kell vezetnünk onnan a vizet. Szoktunk odavinni követ, de akkor is
marad víz, nem jó a levezetési része. A parkolót az önkormányzat csinálta saját beruházásban
két éve. Valóban nem fér el ott több parkolóhely. Nem is engedtek többet. Fogunk követ
kivinni.

Borbély Sándor: a Park presszónál kéne egy kicsit rajta javítani.

Szilveszterné Nyuli Ilona: ha már szóba került ez, hogy kicsi a parkoló az óvoda mellett.
Kinek a tulajdonában van az a régi sörkert épület?

Dr. Sükösd Tamás: Kisarié.

Szilveszterné Nyuli Hona: nem lehet tőle megvásárolni? Akkor a parkolót kb. tíz férőhellyel
lehetne bővíteni.

Dr. Sükösd Tamás: egyeztettünk erről, de közös nevező híján elhalt az úgy.

Sziíveszterné Nyuli Hona: Sárszentmiklóson hogy áll a háziorvosi hely betöltése? Nem volt
jelentkező?

Dr. Sükösd Tamás: de volt. Vannak bíztató jelek, nem szeretnék róla többet beszélni, mert
nem járult hozzá a doktornő.

Szilveszterné Nyuli Ilona: hol lehet pontosan, milyen internetes fórumon, vagy linken lehet
elérni a városnak a hirdetését. Hol tudja megnézni az esetlegesen pályázni kívánó, hogy hol
van feltéve Sárbogárd város hirdetése.

Háriné Németh Ilona: az aktuális pályázatok között, a honlapon. De kiküldtük a Semmelweis
Egyetemre, hirdettünk újságban.

Dr. Sükösd Tamás: az orvosok, akik keresnek körzetet már rég nem a hirdetéseket nézik,
hanem van a NEAK­nak egy listája a betöltetlen körzetekről. Ott azokat az adatokat, amiket
közzé lehet tenni a NEAK közzé teszi. Kivétel nélkül mindenki úgy keresett, hogy látta, hogy
betöltetlen a körzet.

Háriné Németh Ilona: az Állami Egészségügyi Ellátó Központnál is meg lehet nézni. ÁEEK.

Szilveszterné Nyuli Ilona: egy problémával kapcsolatban kerestek meg a Bem utcában lakók.
Nem lehet végigmenni gyalog az utcán, mert nincs kiépítve a járda és a padka sincs
lekövezve. Az úton, ha esik az eső, áll a víz.
A múlt héten láttam a régi tanácsház épületénél, hogy az ereszcsatorna kifolyócsöve teljesen
el volt tömődve.
A sárszentmiklósi karitasz épülete, gondolom az egyház tulajdonában van, majd összedől.
Nincs arra lehetőség, hogy azzal valami történjen? Nem lehetne valamilyen pályázat útján
felújítani?
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Dr. Sükösd Tamás: ezt a Római Katolikus Egyház képviselőjével kell megbeszélni.
Egyeztetek majd Szakácsné Piroskával, hogy beszéltek­e erről Mészáros atvával.

Szilveszterné Nyuli Ilona: omlik a vakolat, nagyon elhanyagolt állapotban van az épület.
Sárbogárd negatív fénypontja a bíróság és földhivatal épülete. Ez a megyéhez, járáshoz
tartozik?

Dr. Sükösd Tamás: állami.

Szilveszterné Nyuli Hona: akkor a Magyar Állam jobban ügyelhetne rá.

Dr. Sükösd Tamás: ezzel kapcsolatban már írtam levelet az előző ciklusban. Ígérték, hogy
nagy közreműködések lesznek, de valahol hátra sorolódtunk, mert már legalább kétszer úgy
tudtam, hogy a lista elején vagyunk. Elnök asszonnyal is egyeztettem erről, amikor
visszatértek ahhoz az állásponthoz, hogy nem költözik el a bíróság, hanem történjen itt vele
valami. Azóta sem történt semmi. Írhatunk még egy levelet.

Szilveszterné Nyuli Ilona: a DÉSZOLG Kft­vel kapcsolatosan lett volna még egy
észrevételem, de napirendi pont tárgyalásánál nem akartam húzni az időt. Gyakoribbá kellene
tenni a szelektív hulladékszállítást. Havi egyszeri szállítás van a szerződésben?

Dr. Sükösd Tamás: nem szerződésünk van, hanem a jogalkotó határozta meg, hogy ennek
hogyan kell működnie. 18­án lesz a következő egyeztetés, megpróbáljuk az egész Dunántúlra
kikényszeríteni a szolgáltatótól és az önkormányzatoktól azt a mondatot, hogy mikor kerül
kiosztásra a szelektíves kuka a lakosság részére. Ha ez megtörténne sokat egyszerűsödne a
helyzet. Nyilván a szolgáltatók , fáznak" ettől, mert akkor azt sűrűbben kell gyűjteni, illetve
nem is ezzel van a legnagyobb problémájuk, hanem azzal, hogy azt ugyanúgy szelektív
módon el kell helyezni. Ennek a gyakorlati részén Polgárdiban, ha úgy tetszik csúnyán
megbuktak, mert nem elég gyors az elszállítása a különböző frakciókra szétosztott
hulladéknak és ennek megfelelően a műanyag hulladékot viszi a szél mindenfelé. Ezért a
lerakó tetejére hálókat raknak föl, de az sem fogja meg a hulladékot. Így szedegetik a
szemetet mindenfele. Ez nagyon komoly probléma, mert ha mindezt megcsináljuk ezen a
környéken 70.000 szelektív kukával, akkor az egy komoly feladat lesz. Ennek ellenére én azt
gondolom, hogy az önkormányzatok közül a móri polgármester úrral egyeztettem, náluk is
van ilyen probléma. Polgárdiban, Adonyban és néhány kisebb településen már ki vannak
osztva a szelektív kukák. Mindenki azt mondja, hogy ennek ellenére a szolgáltató ezt a
problémát oldja meg, legyen mielőbb kiosztva a második kuka. A világ számos részén
működik, szerintem nekünk is meg kell oldani ezt a dolgot.

Dr. Prágerné Topp Erika: közvilágítással kapcsolatos az első bejelentésem. Pusztaegresen
három utcában nem égtek a lámpák, de a bejelentés megtörtént és 48 órán belül jöttek és
kezelték a problémát. A Kossuth u. 21. szám alatt egy romos vályogház van. A szomszéd
Gebhardt Kálmánné kérte, hogy valamilyen megoldás történjen, mert ráomlik a kertjére ez a
vályogház. A másik szomszéd jelezte, hogy ő anno szerette volna megvásárolni, és még jelen
esetben is fennáll a szándéka, ha tehermentesítve lenne az ingatlan.

Dr. Sükösd Tamás: a háznak nagy része nincs meg. A ház tulajdonosa Vörös Mihály, aki a
sárbogárdi Hajléktalan szállón lakik. Amikor összedőlt félig a ház egy katasztrófavédelmi
akció keretében költöztettük ki. A házon végrehajtás van és ha a szomszéd meg akarja
vásárolni, bemegy a végrehajtóhoz, tesz ajánlatot és megveszi. Nem hiszem, hogy nagyon
drága lenne. Egyetlen dolog miatt nem vettük meg a szociális lakásos programba, mert az
úgynevezett akcióterületbe, ahol a pályázaton belül vehettünk ingatlan, ez nem volt benne. A
KSH szerint ez nem szegregációs rész. Gebhardt Kálmánné lányával már beszéltem arról,
hogy mi az a gyakorlati megoldás, amivel szerintem ezt a dolgot lehetne kezelni.
A közvilágítással kapcsolatban: közzé van téve, hogy hogyan kell bejelenteni, ha nincs
közvilágítás. Ha nagyon sok lámpa nem világít és szakaszhiba van, akkor azt az E.ON
csinálja, ha kevés lámpa nem világít, azt az üzemeltető csinálja, aki most egyébként
történetesen körbeért, hogy már az E.ON, de az egy másik részleg, máshonnan megy az
információ. Lehet bíztatni a lakosokat, hogy a 80­as ingyenes számon bejelenthetik a hibákat.
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Dr. Prágerné Topp Erika: egyetértek képviselőasszony észrevételével, amit lett a
szennyvízszippantás kapcsán. Ha valamilyen szabályozás történne ez ügyben, akkor hogyan
lehetne szelektálni a lakosság között, mert vannak olvan egyedül élő idős emberek, akik
gyakorlatilag a kenyerüket alig tudják megvenni, tehát a fogyasztása is szinte minimális akkor
gyakorlatilag itt hogy oszlana meg az esetleges fizetési mód, aki szennyvizét nem rendezi,
nem szippantat. Azt tudom, hogy a vállalkozók egyénileg ezt megoldják. Ezért nem látom ezt
reálisnak, mert van 5 fős család, 10 fős család, aki nem szippantat, van viszont egyedülálló
rengeteg most hogyan tegyünk igazságot, ha esetleg valamilyen eljárási formában
figyelmeztetni kellene őket?

Dr. Sükösd Tamás: nem szankcionálta eddig sem senki ezt a dolgot. Szabályozó van, hogy
hogyan kell ezt kezelni. Megiátjuk.

Dr. Prágerné Topp Erika: Nagyhörcsökön szintén kérték a kátyúzást, illetve problémát
jelentett a sorompó, amivel Bakonyi úr lezárja azt a részt. Tájékoztatott, hogy semmilyen
lezárás nem történik, 2 embert érint a kastély felé vezető szakasz, amin át kell jönni és a
sorompót bárki felemelheti, mert nincs lezárva. Egyéb dolgok miatt történt a sorompó
elhelyezése. A sárhatvani művelődési ház bővítés, ha valamilyen módon esetleg
megvalósulna, ha felmérésről szó lehetne, nagyon kedvezően fogadnák.

Dr. Sükösd Tamás: a kátyúzás akkor történik meg, ha az időjárás engedi.

Tóth Béla: köszönöm nincs bejelentésem.

Aranyos József: többen megkerestek azzal a kéréssel, hogy a 63­as út mellett elhelyezkedő
buszmegálló, amely a Légió Kft­vel szemben van, ott szeretnének a kerékpárok tárolására
valamilyen lehetőséget. Nem tárolóra gondoltak, hanem a kerékpárok rögzítésére. Sokan
járnak az Árpád utcából, a Tinódy utcából kerékpárral és nem tudják sehova lezámi.

Dr. Sükösd Tamás: megnézzük, mit lehet tenni.

Aranyos József: sárkeresztúri példát mondták, hogy azt nézzük meg, esztétikusan
megoldották. Természetesen nem kéne olyan fedett, de a talajhoz rögzítési módszert el
lehetne lesni onnan.
Kislókon a Hunyadi u. 16. szám elől már kétszer nem vitték el a szemetet, mert nem tud
bemenni a kukásautó. Önerőből elkezdték kőzúzalékkal meghordani és ebben kérnek
segítséget, ha megoldható.

Dr. Sükösd Tamás: beszélj a Lajossal. A lakossági fórumon azt mondta, hogy hoz követ, ha
kérjük, csak legyen aki elteríti.

Erős Ferenc: nincs bejelentésem.

Bágyi Zoltán: többen jelezték, hogy a Tüzér utca 36. és a vízmű által lezárt terület között évek
óta sok szemét halmozódott föl. Nem kommunális szemét, hanem építési hulladék. Kb. 2­3
nagy autónyi szemétről van szó, amit már benőtt a gaz és a fű.

Dr. Sükösd Tamás: ha megtaláljuk rá a forrást, akkor megoldható a probléma. Ez kb. 500.000
Ft.

Ébl Zoltán: a közvilágítás bővítését szeretném kérni a Tinódy utca, a Nyíl utca és a Kígyó
utca bekötésénél, ott egy részen elég hiányos a közvilágítás.
Jelezték, hogy a Tinódy focipályán nagyon sok a szemét. Nem hozzánk tartozik az a terület,
de ha mégis lehetne közbe kéne járni ebben az ügyben.

Dr. Sükösd Tamás: a volt Tinódy focipálya állami terület MÁV kezelésében. A legutóbbi
szemételszállítást sem a Magyar Állam finanszírozta. Nem örülök neki, hogy ez a helyzet, de
nyilván fogjuk kezelni.



Novák Kovács Zsolt: a március 15­i ünnepséget a jelen körülménvek miatt el kellett
halasztani, de mindenkit kérek arra, hogy ne felejtsük el március 15­ét. Családi körben,
otthon, televízió előtt mindenki emlékezzen meg az elődeinkről. Köszönöm.

Dr. Sükösd Tamás: szükséges rövid megváltozott jogirendi tájékoztatást tartani. Úgynevezett
különleges jogrendről döntött a Kormány, amit 15 napra határoz meg. Az országos
veszélyhelyzet kihirdetésre került. A lakosságtól türelmet kérek és megértést mások iránt. Ki
járt külföldön, honnan érkezett haza, ez jelen pillanatban bevallási alapú, tekintettel arra, hogy
sokat küzdöttek azért az európai országok, hogy az Európai Unióban a schengeni
egyezményen belül szabadon lehessen áramlani a munkaerőnek illetve mindenkinek. Ennek
van egy olyan hátulütője, hogy nagyon nehéz kontrollálni a különböző fórumokon különböző
eszközökkel érkezett embereket. Viszont kell tudnunk kezelni ezeket a helyzeteket. Mindenkit
óva intek attól, hogy az álhíreket gyártó oldalakat olvassa. Vegyük komolyan azt, hogy nem
tartunk tömegrendezvényeket. Az alapvető higiéniás követelményeket be kell tartani!
Helyben, ami a feladatunk, azt el fogjuk végezni. Ha szükséges lesz valamilyen módon a
helyben lakók segítése, akkor ezt megoldjuk. Az olasz példából látszik, hogy a kicsi házi
karanténoknál most már jobban kezelik az olyan városokat ahol úgymond az egész van
lezárva, de legalább belül maguk az emberek szabadon tudnak mozogni, el tudnak menni a
gyógyszertárba és a kisboltokba. Reméljük, hogy nem jutunk el idáig, de minden olyan
feladatot fogunk kezelni, mindenre teszünk közzé híradásokat és mindenkit arra kérek, hogy
ebben a vonatkozásban leginkább az állami híradásokat kövesse. Semmilyen fajta
hangulatkeltésre nincsen szükség. Az orvosi ügyelet kötelező protokollal rendelkezik arra, ha
náluk jelentkezne olyan személy, aki egyértelműen korona vírus gyanús, akkor a többi beteg
hova kerül átirányításra, és minden egyébre. Az étkezési szolgáltató tulajdonosával
egyeztettem, akik szintén föl vannak — nyilván egy bizonyos szintig ­ készülve erre a
helyzetre. A helyzetet közösen, de kezelni fogjuk nyilván úgy, ahogy azt megkívánja.
Köszönöm.

Egyéb bejelentés nem volt,
Dr. Sükösd Tamás polgármester megköszönte a részvételt

a nyílt ülést 1177 órakor bezárta.

K.m.f.
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Sárbogárd Város Polgármestere
7000 Sárbogárd, Hősök tere 2.

Meghívó
Sárbogárd Város Önkormányzat Képviselőtestülete

2020. március 13 ­ án (péntek) 9.00 órakor
ülést tart, melyre meghívom

Az ülés helye: Polgármesteri Hivatal Díszterme
7000. Sárbogárd, Hősök tere 2.

Napirend:

1.

10.

11.

12.

13.

14.

Tájékoztató a két ülés közötti fontosabb eseményekről, intézkedésekről.
Beszámoló az átruházott hatáskörök gyakorlásáról.

Jelentés a lejárt határidejű határozatok végrehajtásáról.
Előadók: a végrehajtásért felelősök

A Sárbogárdi Zengő Óvoda felvételi körzethatárainak megállapítása.
Előadó: jegyző

Beszámoló a nem közművel összegyűjtött háztartási szennyvíz begyűjtési, elszállítási
és ártalmatlanítási közszolgáltatási tevékenységről.
Előadó: polgármester

Tájékoztató a Polgármesteri Hivatal tevékenységéről, a hatósági ellenőrzési feladatok
ellátásáról.( 2019. január 1 ­ 2019. december 31.)
Előadó: jegyző

Az egyes szociális ellátásokról szóló 4/2015.(1I.27.) önkormányzati rendelet
módosítása.
Előadó: jegyző

Az önkormányzat tulajdonáról, a tulajdonosi jogok gyakorlásáról, a vagyonnal való
gazdálkodásról és értékesítésének egyes szabályairól szóló 53/2015.(XII.22.)
önkormányzati rendelet módosítása.
Előadó: jegyző

A sportról szóló 10/2015.(TV.23.) önkormányzati rendelet módosítása.
Előadó: jegyző

Sárbogárd Város Önkormányzatának Sportkoncepciója (2020­2024)
Előadó: polgármester

Közbeszerzési szabályzat módosítása,
Előadó: jegyző

Éves közbeszerzési terv elfogadása.
Előadó: jegyző

Névhasználathoz való hozzájárulás engedélyezése.
Előadó: polgármester

Döntés az Engie Sárbogárdi Távhőszolgáltató Kft. Felügyelő Bizottságába történő tag
delegálásáról.
Előadó: polgármester

Útfelújítási és útkarbantartási munkák ütemtervének meghatározása,
Előadó: polgármester !



15. — Döntés a vizi­közművek üzemeltetéséért fizetett 2019. évi bérleti díj elszámolásáról.
Előadó: polgármester

16. — A 2020. évi vízi­közmű bérleti díj terhére megvalósuló felújítások meghatározása.
Előadó: polgármester

17. — DÉSZOLG Kft. szerződés módosítási javaslata.
Előadó: polgármester

18. Döntés a Partnerségi véleményezési eljárás lezárásáról.
Előadó: polgármester

19. Farkas Ferenc, Radnóti utcai ingatlan vásárlási kérelmének elbírálása.
Előadó: polgármester

20. — Sárbogárd, Ady E. u. 164. szám alatti épület 23. és 24. számú irodahelyiségeinek
tulajdonba kérése.
Előadó: polgármester

21. — Sárbogárd, Ady Endre 164. számú ingatlan 23. és 24. számú irodahelyiségeinek
távhődíjának átvállalása.
Előadó: polgármester

22. — Döntés a Sárbogárd belterületi 888/3 és 890/2 hrsz. alatti ingatlanokról.
Előadó: polgármester

23. — Kacz Tamás c. r. tőrm. járőrparancsnok körzeti megbízotti kinevezése.
Előadó: polgármester

24. Pályázat kiírása alapítványok részére táborozások, kirándulások támogatására.
Előadó: polgármester

25. — Sárbogárdi Napok rendezvénysorozat tervezett programjának elfogadása.
Előadó: OKSB elnöke

26. — Javaslat a , Kohéziós politika a régiók egyenlőségéért és a regionális kultúrák
fenntarthatóságáért" elnevezésű európai polgári kezdeményezés támogatásáról.
Előadó: polgármester

27. A polgármester szabadságának utólagos engedélyezése.
Előadó: jegyző

28. — Bejelentések.

Sárbogárd, 2020. március 3.

dr. Sűkösd Tamás
polgármester



Sárbogárd Város Önkormányzat
Képviselőtestületének
Egészségügyi és Szociális Bizottsága
7000 Sárbogárd, Hősök tere 2.

Meghívó
Sárbogárd Város Önkormányzat Képviselőtestületének

Egészségügyi és Szociális Bizottsága
2020. március 10­én (kedd) 17"" órakor soros nyílt

ülést tart, melyre meghívom

Ülés helye: — Polgármesteri Hivatal, Díszterem
7000 Sárbogárd, Hősök tere 2.

Napirend:

5. Tájékoztató a Polgármesteri Hivatal tevékenységéről, a hatósági ellenőrzési feladatok
ellátásáról (2019. január 1 — 2019. december 31.) c. anyag véleményezése
Előadó: jegyző

28. — Bejelentések

Sárbogárd, 2020. március 4.

Aranyos József sk.
ESZB elnök



s Sárbogárd Város Önkormányzat
Ft Képviselőtestületének

Ügyrendi és Jogi Bizottsága
7000 Sárbogárd, Hősök tere 2.

Meghívó
Sárbogárd Város Önkormányzat Képviselőtestületének

Ügyrendi és Jogi Bizottsága
2020. március 10­én (kedd) 17" órakor soros nyílt

ülést tart, melyre meghívom

Ülés helye: — Polgármesteri Hivatal, Díszterem
7000 Sárbogárd, Hősök tere 2.

Napirend:

2. Jelentés a lejárt határidejű határozatok végrehajtásáról c. anyag véleményezése
Előadók: a végrehajtásért felelősök

5. Tájékoztató a Polgármesteri Hivatal tevékenységéről, a hatósági ellenőrzési feladatok
ellátásáról (2019. január 1 — 2019. december 31.) c. anyag véleményezése
Előadó: jegyző

6. Az egyes szociális ellátásokról szóló 4/2015. (II.27.) önkormányzati rendelet
módosítása c. anyag véleményezése
Előadó: jegyző

7. Az önkormányzat tulajdonáról, a tulajdonosi jogok gyakorlásáról, a vagyonnal való
gazdálkodásról és értékesítésének egyes szabályairól szóló 53/2015. (XII.22.)
önkormányzati rendelet módosítása c. anyag véleményezése
Előadó: jegyző

8. A sportról szóló 10/2015.(IV.23.) önkormányzati rendelet módosítása c. anyag
véleményezése
Előadó: jegyző

9. Sárbogárd Város Önkormányzatának Sportkoncepciója (2020­2024.) c. anyag
véleményezése
Előadó: polgármester

26. — Javaslat a ,, Kohéziós politika a régiók egyenlőségéért és a regionális kultúrák
fenntarthatóságáért" elnevezésű európai polgári kezdeményezés támogatásáról c. anyag
véleményezése
Előadó: polgármester

28. — Bejelentések

Sárbogárd, 2020. március 4.

ÉDI Zoltán sk.
ÚJB elnök

Át ,



Sárbogárd Város Önkormányzat
Képviselő­testületének
Oktatási Közművelődés és Sport Bizottsága
7000 Sárbogárd, Hősök tere 2.

Meghívó
Sárbogárd Város Önkormányzat Képviselőtestületének

Oktatási Közművelődési és Sport Bizottsága
2020. március 10­én (kedd) 17.30 órakor soros ülést tart,

melyre meghívom

Ülés helye: — Polgármesteri Hivatal (Díszterem)
Sárbogárd, Hősök tere 2.

Napirend:

3.

28.

28/1.

A Sárbogárdi Zengő Óvoda felvételi körzethatárainak megállapítása c. anyag
véleményezése
Előadó: jegyző

Tájékoztató a Polgármesteri Hivatal tevékenységéről, a hatósági ellenőrzési feladatok
ellátásáról (2019. január 1 — 2019. december 31.) c. anyag véleményezése
Előadó: jegyző

Sárbogárd Város Önkormányzatának Sportkoncepciója (2020­2024.) c. anyag
véleményezése
Előadó: polgármester

Sárbogárdi Napok rendezvénysorozat tervezett programjának elfogadása c. anyag
véleményezése
Előadó: ÖKSB elnöke

Bejelentések

Pályázat kiírása táborozások, kirándulások támogatására
Előadó: OKSB elnök

Sárbogárd, 2020. március 4.
Erős Ferenc sk.
OKSB elnöke

AT.



, RRÉsek ,[a MÉR Sárbogárd Város Önkormányzat
Képviselő­testületének
Pénzügyi, Városgazdálkodási és Városfejlesztési Bizottsága
7000 Sárbogárd, Hősök tere 2.

s]k.
zó

. Meghívó
Sárbogárd Város Önkormányzata Képviselőtestületének

Pénzügyi, Városgazdálkodási és Városfejlesztési Bizottsága
2020. március 10­én (kedd) 17.45 órakor soros ülést tart,

melyre meghívom

Napirend:

3.

19.

11.

12.

13.

14.

A Sárbogárdi Zengő Óvoda felvételi körzethatárainak megállapítása c. anyag
véleményezése
Előadó: jegyző

Beszámoló a nem közművel összegyűjtött háztartási szennyvíz begyűjtési, elszállítási
és ártalmatlanítási közszolgáltatási tevékenységről c. anyag véleményezése
Előadó: polgármester

Tájékoztató a Polgármesteri Hivatal tevékenységéről, a hatósági ellenőrzési feladatok
ellátásáról (2019. január 1 — 2019. december 31.) c. anyag véleményezése
Előadó: jegyző

Az egyes szociális ellátásokról szóló 4/2015. (II.27.) önkormányzati rendelet
módosítása c. anyag véleményezése
Előadó: jegyző

Az önkormányzat tulajdonáról, a tulajdonosi jogok gyakorlásáról, a vagyonnal való
gazdálkodásról és értékesítésének egyes szabályairól szóló 53/2015. (XII.22.)
önkormányzati rendelet módosítása c. anyag véleményezése
Előadó: jegyző

Sárbogárd Város Önkormányzatának Sportkoncepciója (2020­2024.) c. anyag
véleményezése
Előadó: polgármester

Közbeszerzési szabályzat módosítása c. anyag véleményezése
Előadó: jegyző

Éves közbeszerzési terv elfogadása c. anyag véleményezése
Előadó: jegyző

Névhasználathoz való hozzájárulás engedélyezése c. anyag véleményezése
Előadó: polgármester

Döntés az Engie Sárbogárdi Távhőszolgáltató Kft. Felügyelő Bizottságába történő tag
delegálásáról c. anyag véleményezése
Előadó: polgármester

Útfelújítási és útkarbantartási munkák ütemtervének meghatározása c. anyag
véleményezése
Előadó: polgármester



16.

17.

183.

19.

20.

21.

22.

28.

Döntés a vízi­közművek üzemeltetéséért fizetett 2019. évi bérleti díj elszámolásáról c.
anyag véleményezése
Előadó: polgármester

A 2020. évi vízi­közmű bérleti díj terhére megvalósuló felújítások meghatározása c.
anyag véleményezése
Előadó: polgármester

A DÉSZOLG Kft. szerződés módosítási javaslata c. anyag véleményezése
Előadó: polgármester

Döntés a Partnerségi véleményezési eljárás lezárásáról c. anyag véleményezése
Előadó: polgármester

Farkas Ferenc, Radnóti utcai ingatlan vásárlási kérelmének elbírálása c. anyag
véleményezése
Előadó: polgármester

Sárbogárd, Ady E. u. 164. szám alatti épület 23. és 24. számú irodahelyiségeinek
tulajdonba kérése c. anyag véleményezése
Előadó: polgármester

Sárbogárd, Ady E. u. 164. szám alatti épület 23. és 24. számú irodahelyiségeinek
távhődíjának átvállalása c. anyag véleményezése
Előadó: polgármester

Döntés a Sárbogárd belterületi 888/3 és 890/2 hrsz. alatti ingatlanokról c. anyag
véleményezése
Előadó: polgármester

Sárbogárdi Napok rendezvénysorozat tervezett programjának elfogadása c. anyag
véleményezése
Előadó: OKSB elnöke

Bejelentések

Sárbogárd, 2020. március 4.
Tóth Béla sk.
PVVB elnök

Váll: "



Kivonat
Az Egészségügyi és Szociális Bizottság

2020. március 10­i nyílt ülésének jegyzőkönyvéből

5. Tájékoztató a Polgármesteri Hivatal tevékenységéről, a hatósági ellenőrzési
feladatok ellátásáról (2019. január 1— 2019. december 31.) c. anyag véleményezése

13/2020.(1II.10.) határozat
Az ESZB 3 igen (egyhangú) szavazattal elfogadásra ajánlja a Képviselő­testületnek az
előterjesztésben szereplő tájékoztatót.

Aranyos József sk.
ESZB elnök

A kivonat hitelessBOte
Sárbogárd, 2020. március 11.



. Kivonat
Az Ugyrendi és Jogi Bizottság

2020. március 10­i nyílt ülésének jegyzőkönyvéből

Jelentés a lejárt határidejű határozatok végrehajtásáról c. anyag véleményezése

45/2020.(III.10.) határozat
Az ÚJB 4 igen (egyhangú) szavazattal a polgármester jelentését elfogadta, és a
képviselő­testületnek is elfogadásra ajánlja.
46/2020.(111.10.) határozat
Az ÚJB 4 igen (egyhangú) szavazattal a jegyző jelentését elfogadta, és a képviselő­
testületnek is elfogadásra ajánlja.
47/2020.(III.10.) határozat
Az ÚUJB 4 igen (egyhangú) szavazattal a gazdasági osztályvezető jelentését elfogadta,
és a képviselő­testületnek is elfogadásra ajánlja.
48/2020.(III.11.) határozat
Az ÜJB 4 igen (egyhangú) szavazattal az aljegyző­hatósági osztályvezető jelentését
elfogadta, és a képviselő­testületnek is elfogadásra ajánlja.
49/2020.(1II.10.) határozat
Az UJB 4 igen (egyhangú) szavazattal a műszaki osztályvezető jelentését elfogadta, és
a képviselő­testületnek is elfogadásra ajánlja.

50/2020.(III.10.) határozat
Az ÚJB 4 igen (egyhangú) szavazattal a pályázati és közbeszerzési referens jelentését
elfogadta, és a képviselő­testületnek is elfogadásra ajánlja.

Tájékoztató a Polgármesteri Hivatal tevékenységéről, a hatósági ellenőrzési
feladatok ellátásáról (2019. januári — 2019. december 31.) c. anyag véleményezése

51/2020.(11I.10.) határozat
Az UJB 4 igen (egyhangú) szavazattal elfogadásra ajánlja a Képviselőtestületnek az
előterjesztésben szereplő tájékoztatót.

Az egyes szociális ellátásokról szóló 4/2015. (II.27.) önkormányzati rendelet
módosítása c. anyag véleményezése

52/2020.(1II.10.) határozat
Az ÚJB 4 igen (egyhangú) szavazattal elfogadásra ajánlja a Képviselőtestületnek az
előterjesztésben szereplő rendelet­tervezetet.

Az önkormányzat tulajdonáról, a tulajdonosi jogok gyakorlásáról, a vagyonnal
való gazdálkodásról és értékesítésének egyes szabályairól szóló 53/2015.(XII.22.)
önkormányzati rendelet módosítása c. anyag véleményezése

53/2020.(1II.10.) határozat
Az ÚJB 4 igen (egyhangú) szavazattal elfogadásra ajánlja a Képviselőtestületnek az
előterjesztésben szereplő rendelet­tervezetet.

A sportról szóló 10/2015. (1IV.23.) önkormányzati rendelet módosítása c. anyag
véleményezése

54/2020.(1II.10.) határozat
Az ÚJB 4 igen (egyhangú) szavazattal elfogadásra ajánlja a Képviselőtestületnek az
előterjesztésben szereplő rendelet­tervezetet.



9. Sárbogárd Város Önkormányzatának Sportkoncepciója (2020­2024.) c. anyag
véleményezése

55/2020.(III.10.) határozat
Az UJB 4 igen (egyhangú) szavazattal elfogadásra ajánlja a Képviselőtestületnek az
előterjesztésben szereplő I. határozati javaslatot.

26. — Javaslat a , Kohéziós politika a régiók egyenlőségéért és a regionális kultúrák
fenntarthatóságáért elnevezésű európai polgári kezdeményezés támogatásáról c.
anyag véleményezése

56/2020.(III.10.) határozat
Az ÚJB 4 igen (egyhangú) szavazattal elfogadásra ajánlja a Képviselőtestületnek az
előterjesztésben szereplő határozati javaslatot.

Ébl Zoltán sk.
UJB elnök

A kivonat hiteles: JŐ
Sárbogárd, 2020. március 11.

dí



Kivonat
Az Oktatási, Közművelődési és Sport Bizottság

2020. március 10­i nyílt ülésének jegyzőkönyvéből

3. A Sárbogárdi Zengő Óvoda felvételi körzethatárainak megállapítása c. anyag
véleményezése

20/2020.(7II.10.) határozat
Az OKSB 4 igen (egyhangú) szavazattal elfogadásra ajánlja a Képviselő­testületnek az
előterjesztésben szereplő határozati javaslatot.

5. Tájékoztató a Polgármesteri Hivatal tevékenységéről, a hatósági ellenőrzési
feladatok ellátásáról (2019. január 1 — 2019. december 31.) c. anyag
véleményezése

21/2020.(I11.10.) határozat
Az OKSB 4 igen (egyhangú) szavazattal elfogadásra ajánlja a Képviselő­testületnek az
előterjesztésben szereplő tájékoztatót.

9. Sárbogárd Város Önkormányzatának Sportkoncepciója (2020­2024.) c. anyag
véleményezése

22/2020.(III.10.) határozat
Az OKSB 4 igen (egyhangú) szavazattal elfogadásra ajánlja a Képviselő­testületnek az
előterjesztésben szereplő I. határozati javaslatot.

25. — Sárbogárdi Napok rendezvénysorozat tervezett programjának elfogadása c.
anyag véleményezése

23/2020.(III.10.) határozat
Az OKSB 4 igen (egyhangú) szavazattal elfogadásra ajánlja a Képviselő­testületnek az
előterjesztésben szereplő határozati javaslatot.

K.m.f.

Erős Ferenc sk.
OKSB elnök

A kivonat kitélesz Adta
Sárbogárd, 2020. március 11.
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10.

11.

Kivonat
A Pénzügyi, Városgazdálkodási és Városfejlesztési Bizottság

2020. március 10­i nyílt ülésének jegyzőkönyvéből

A Sárbogárdi Zengő Óvoda felvételi körzethatárainak megállapítása c. anyag
véleményezése

21/2020.(1II.10.) határozat
A PVVB 3 igen (egyhangú) szavazattal elfogadásra ajánlja a Képviselő­testületnek az
előterjesztésben szereplő határozati javaslatot.

Beszámoló a nem közművel összegyűjtött háztartási szennyvíz begyűjtési,
elszállítási és ártalmatlanítási közszolgáltatási tevékenységről c. anyag
véleményezése

22/2020.(III.10.) határozat
A PVVB 3 igen (egyhangú) szavazattal elfogadásra ajánlja a Képviselő­testületnek az
előterjesztésben szereplő határozati javaslatot.

Tájékoztató a Polgármesteri Hivatal tevékenységéről, a hatósági ellenőrzési
feladatok ellátásáról (2019. január 1 — 2019. december 31.) c. anyag
véleményezése

23/2020.(1II.10.) határozat
A PVVB 3 igen (egyhangú) szavazattal elfogadásra ajánlja a Képviselő­testületnek az
előterjesztésben szereplő tájékoztatót.

Az egyes szociális ellátásokról szóló 4/2015. (1I.27.) önkormányzati rendelet
módosítása c. anyag véleményezése

24/2020.(1II.10.) határozat
A PVVB 3 igen (egyhangú) szavazattal elfogadásra ajánlja a Képviselő­testületnek az
előterjesztésben szereplő rendelet­tervezetet.

Az önkormányzat tulajdonáról, a tulajdonosi jogok gyakorlásáról, a vagyonnal
való gazdálkodásról és értékesítésének egyes szabályairól szóló 53/2015.(XII.22.)
önkormányzati rendelet módosítása c. anyag véleményezése

25/2020.(111.10.) határozat
A PVVB 3 igen (egyhangú) szavazattal elfogadásra ajánlja a Képviselő­testületnek az
előterjesztésben szereplő rendelet­tervezetet.

Sárbogárd Város Önkormányzatának Sportkoncepciója (2020­2024.) c. anyag
véleményezése

26/2020.(1II.10.) határozat
A PVVB 3 igen (egyhangú) szavazattal elfogadásra ajánlja a Képviselő­testületnek az
előterjesztésben szereplő I.határozati javaslatot.

Közbeszerzési szabályzat módosítása c. anyag véleményezése

27/2020.(III.10.) határozat
A PVVEB 3 igen (egyhangú) szavazattal elfogadásra ajánlja a Képviselő­testületnek az
előterjesztésben szereplő határozati javaslatot.

Éves közbeszerzési terv elfogadása c. anyag véleményezése

28/2020.(1II.10.) határozat
A PVVB 3 igen (egyhangú) szavazattal elfogadásra ajánlja a Képviselő­testületnek az
előterjesztésben szereplő határozati javaslatot.



12.

13.

14.

15.

16.

17.

18.

19.

20.

Névhasználathoz való hozzájárulás engedélyezése c. anyag véleményezése

29/2020.(III.10.) határozat
A PVVB 3 igen (egyhangú) szavazattal elfogadásra ajánlja a Képviselő­testületnek az
előterjesztésben szereplő határozati javaslatot.

Döntés az Engie Sárbogárdi Távhőszolgáltató Kft. Felügyelő Bizottságába
történő tag delegálásáról c. anyag véleményezése

30/2020.(1III.10.) határozat
A PVVB 3 igen (egyhangú) szavazattal elfogadásra ajánlja a Képviselő­testületnek az
előterjesztésben szereplő határozati javaslatot.

Útfelújítási és útkarbantartási munkák ütemtervének meghatározása c. anyag
véleményezése

31/2020.(1II.10.) határozat
A PVVB 3 igen (egyhangú) szavazattal elfogadásra ajánlja a Képviselő­testületnek az
előterjesztésben szereplő határozati javaslatot.

Döntés a vízi­közművek  üzemeltetéséért fizetett 2019. évi bérleti díj
elszámolásáról c. anyag véleményezése

32/2020.(III.10.) határozat
A PVVB 3 igen (egyhangú) szavazattal elfogadásra ajánlja a Képviselő­testületnek az
előterjesztésben szereplő határozati javaslatot.

A 2020. évi vízi­közmű bérleti díj terhére megvalósuló felújítások meghatározása
c. anyag véleményezése

33/2020.(III.10.) határozat
A PVVB 3 igen (egyhangú) szavazattal elfogadásra ajánlja a Képviselő­testületnek az
előterjesztésben szereplő határozati javaslatot.

A DÉSZOLG Kft. szerződés módosítási javaslata c. anyag véleményezése

34/2020.(III.10.) határozat
A PVVB 3 igen (egyhangú) szavazattal elfogadásra ajánlja a Képviselő­testületnek az
előterjesztésben szereplő határozati javaslatot.

Döntés a Partnerségi véleményezési eljárás lezárásáról c. anyag véleményezése

35/2020.(1III.10.) határozat
A PVVB 3 igen (egyhangú) szavazattal elfogadásra ajánlja a Képviselő­testületnek az
előterjesztésben szereplő határozati javaslatot.

Farkas Ferenc, Radnóti utcai ingatlan vásárlási kérelmének elbírálása c. anyag
véleményezése

36/2020.(III.10.) határozat
A PVVB 3 igen (egyhangú) szavazattal elfogadásra ajánlja a Képviselő­testületnek az
előterjesztésben szereplő határozati javaslatot.

Sárbogárd, Ady E. u. 164. szám alatti épület 23. és 24. számú irodahelyiségeinek
tulajdonba kérése c. anyag véleményezése

37/2020.(111.10.) határozat
A PVVB 3 igen (egyhangú) szavazattal elfogadásra ajánlja a Képviselő­testületnek az
előterjesztésben szereplő határozati javaslatot.



21. — Sárbogárd, Ady E. u. 164. szám alatti épület 23. és 24. számú irodahelyiségeinek
távhődíjának átvállalása c. anyag véleményezése

38/2020.(1I1.10.) határozat
A PVVB 3 igen (egyhangú) szavazattal elfogadásra ajánlja a Képviselő­testületnek az
előterjesztésben szereplő határozati javaslatot.

22. — Döntés a Sárbogárd belterületi 888/3 és 890/2 hrsz. alatti ingatlanokról c. anyag
véleményezése

39/2020.(III.10.) határozat
A PVVB 3 igen (egyhangú) szavazattal elfogadásra ajánlja a Képviselő­testületnek az
előterjesztésben szereplő határozati javaslatot.

25. — Sárbogárdi Napok rendezvénysorozat tervezett programjának elfogadása c. anyag
véleményezése

40/2020.(III.10.) határozat
A PVVB 3 igen (egyhangú) szavazattal elfogadásra ajánlja a Képviselő­testületnek az
előterjesztésben szereplő határozati javaslatot.

K.m.f.

Tóth Béla sk.
PVVB elnök

LR)
A kivonat hiteles öles
Sárbogárd, 2020. március 11.
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Sárbogárd Város Polgármestere
7000 Sárbogárd, Hősök tere 2.

Előterjesztés

Sárbogárd Város Önkormányzat Képviselőtestületének
2020. március 13­i ülésére

Tárgy: Jelentés a lejárt határidejű határozatok végrehajtásáról.

Tisztelt Képviselőtestület!

A lejárt határidejű határozatok végrehajtásáról az alábbi tájékoztatást adom:

245/ 2019.(XII.13.) határozat
( Fájékoztató a 2019. évi közhasznú, közcélú foglalkoztatásról és a végzett munkákról, 2020.
évi foglalkoztatás keretének meghatározása.)

A 2019. évi közfoglalkoztatás a tervezésnek megfelelően megvalósult.

25/ 2020.(II.14.) határozat
(Sportegyesületek beszámolója működésükről, személyi és tárgyi feltételeikről.)

A sportegyesületek vezetőit a képviselő­testület döntéséről értesítettem.

26/ 2020.(1I.14.) határozat
(Tájékoztató a sportlétesítmények használatáról, fenntartási költségeiről.)

A sportszervezet vezetőjét a képviselő­testület döntéséről tájékoztattam.

29/ 2020.(II.14.) határozat
(Novák Kovács Zsolt képviselő módosító javaslata.)

Az illetékes Dunaújvárosi Járási Hivataltól írásban kértem tájékoztatást.

Sárbogárd, 2020. március 2.

[ ml
o

Dr. Sükösd Tamás
polgármester /
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Sárbogárd Város Jegyzője
1000 Sárbogárd, Hősök tere 2.

Előterjesztés
Sárbogárd Város Önkormányzat Képviselő­testületének

2020. március 13­i ülésére

Tárgy: Jelentés a lejárt határidejű határozatok végrehajtásáról.

Tisztelt Képviselő­testület!

A lejárt határidejű határozatok végrehajtásáról az alábbi tájékoztatást adom:
34/2020.(II.14.) határozat
(A Sárbogárdi Zengő Óvodába történő jelentkezés módjának és a 2020/2021­es nevelési évbeiratkozási időszakának meghatározása ( értesítésre)

A döntésről az intézményvezetőt tájékoztattam.

35/2020.(II.14.) határozat
(A Sárbogárdi Zengő Óvoda éves nyitva tartási rendjének megállapítása ( értesítés)
A döntésről az intézményvezetőt tájékoztattam.

37/2020.(1I.14.) határozat
(A polgármester szabadságának utólagos engedélyezése)

A polgármester szabadságának nyilvántartásba vétele megtörtént.

Sárbogárd, 2020. február 27.

. ; kh mm n

Dr"Vániéz Anita
Jegyző

[le
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Sárbogárd Város Jegyzője
70090 Sárbogárd Hősök tere 2.

Előterjesztés
Sárbogárd Város Önkormányzat Képviselő­testületének

2020. március 13­i ülésére

Tárgy: Jelentés a lejárt határidejű határozatok vé égrehajtásáról

Tisztelt Képviselő­testület!

A lejárt határidejű határozatok vé égrehajtásáról a Gazdasági Osztály részéről az alábbitájékoztatást adom:
244/2019.(XII.13.) határozat
( A 2020. évi belső ellenőrzési ütemterv elfogadása)
A Képviselő­testület a belső ellenőrzési ütemtervet :elfogadta. A belső ellenőrzést végző külsőszolgáltatóval kötött megbízási szerzés aláírásra került.

S/2020.(I.17.) határozat
(Sárbogárd Város Önkormányzat 2020. évi költségvetésének tár gyalása — I. forduló)A februári testületi ülésen tár gyalandó költségv etés ési rendelet­tervezet tartalmazza ahatározatban megfogalmazott konkrét döntéseket. Az egyéb javaslatok megvizsgálásánakeredményéről a költségvetési rendelet előterjesztésében számoltunk be.

Sárbogárd, 2020. február 28.

Dr. Venicz Anita jegyző megbízásából:

/ " 7
— Háriné Németh Ilona "
gazdasági osztályvezető
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Sárbogárd Város Jegyzője
7000 Sárbogárd, Hősök tere 2.

Előterjesztés

Sárbogárd Város Ön kormányzat Képviselő­testületének
2020. március 13­i ülésére

Tárgy: Jelentés lejárt határidejű határozatok végrehajtásárólOo

Tisztelt Képviselő­testület!
A lejárt határidejű határozatok végrehajtásáról a Hatósági Osztály részéről az alábbi jelentéstadom:

204/2017. (XII. 08.) határozat
( A gyepmesteri feladatok ellátására beérkezett pályázatok elbírálása)

A Hörcsöki Állatmenhely Non­profit Kft. (Sárbogárd Nagyhörcsök puszta 01221/5 hrsz.) aképviselő — testület határozatában és a vállalkozói szerződében foglalt átalánydíj és napitérítési díj KSH által meghatározott éves infláció mértékével történő emeléséneklehetőségével nem élt, nem kezdeményezte a KSH által közzétett inflációval növeltszolgáltatási díj megállapítását.

Sárbogárd, 2020. február 26.

dr. Venicz/Anita
jegyző megbízásáb

dr. Var



Sárbogárd Város Jegyzője 2 i7000 Sárbogárd, Hősök tere 2. 4

Előterjesztés
Sárbogárd Város Önkormányzat Képviselő­testületének

2020. március 13.­i ülésére

Tárgy: Jelentés a lejárt határidejű határozatokról a Műszaki osztály részéről

250/2019. (XII.13.) határozat: Döntés a Sárbogárd 0637 hrsz­ú területbérbevételéről és üzemeltetéséről
Bérlő kiértesítése a bérleti szerződés megküldésével együtt megtörtént.
31/2020.(II.14.j határozat: Döntés a Sárbogárd külterület 0793/25 hrsz, alattiingatlan megvásárlásáról

Az ingatlan megvásárlásáról az adásvételi szerződés aláírásra került.
32/2020.(II.14.) határozat: Döntés a Sárbogárd­Rétszilas 6477 hrsz. alattiingatlanról

Az ajánlattevő kiértesítése a képviselő­testület döntéséről megtörtént.

Sárbogárd, 2020. 02. 26.

Dr. Venicz Anita jegyző
megbízásából:

E
va

Kocsis Dóra
műszaki osztályvezető



ösSárbogárd Város Jegyzője
7000 Sárbogárd, Hősök tere 2.

Előterjesztés

Sárbogárd Város Önkormányzat Képviselőtestülete
2020. március 13­i ülésére

Tárgy: Jelentés a lejárt határidejű határozatok végrehajtásáról

Tisztelt Képviselőtestület!

A lejárt határidejű határozatok végrehajtásáról az alábbi tájékoztatást adom:

248/2019. (XII.13.) számú határozat
(Közbeszerzési eljárás kiírása központi orvosi ügyeleti feladatok ellátására)

A közbeszerzési eljárás eredményesen lefolytatásra került. Nyertes: Országos Orvosi ÜgyeletEgészségügyi Szolgáltató Közhasznú Nonprofit Kft. (4031 Debrecen István út 6.)

249/2019. CXII.13.) számú határozat
(Eves közbeszerzési terv módosítása)

Az éves közbeszerzési terv módosítását az Elektronikus Közbeszerzési Rendszerben (EKR)közzétettük.

Kérem tájékoztatásom elfogadását,

Sárbogárd, 2020. március 2.

Dr. Venicz Anita jegyző megbízásából:

Varga István
pályázati és közbeszerzési referens

AL .



Sárbogárd Város Jegyzője
7000 Sárbogárd, Hősök tere 2.

ELŐTERJESZTÉS
Sárbogárd Város Önkormányzat Képviselő­testületének

2020. március 13­i ülésére

Tárgy: A Sárbogárdi Zengő Óvoda felvételi körzethatárainak megállapítása.

Tisztelt Képviselő­testület!

A nemzeti köznevelésről szóló törvény végrehajtásáról rendelkező 229/2012. (VIII. 28.)
Korm. rendelet 22. § (1) bekezdése értelmében az óvodai felvételi körzethatárok
megállapításáról vagy megváltoztatásáról szóló döntést a települési önkormányzatok vagy az
önkormányzati társulások jegyzőinek tizenöt napon belül meg kell küldeniük a köznevelés
információs rendszerébe (KIR).

Az Nkt. 49. § (3) bekezdése szerint a települési önkormányzat közzéteszi az óvoda felvételi
körzetét.
A Sárbogárdi Zengő Ovoda vezetője nem javasolt változtatást a felvételi körzethatárokon.

Határozati javaslat

Sárbogárd Város Önkormányzat Képviselő­testülete megtárgyalta ,, A Sárbogárdi Zengő Óvoda
Jelvéreli körzethatárainak megállapítása " tárgyú előterjesztést és az alábbi határozatot hozta:
Sárbogárd Város Önkormányzat Képviselő­testülete a Sárbogárdi Zengő Óvoda felvételi
körzethatárait az alábbiak szerint állapítja meg:

Felvételi körzetek Sárbogárdi Zengő Óvoda
Székhely 7000 Sárbogárd Mikes köz 3.

7000, ADY ENDRE ÚT (teljes közterület)
7000, ANNA MAJOR (teljes közterület)
7000, ÁRPÁD LAKÓTELEP (teljes közterület)
7000, ÁRPÁD UTCA (teljes közterület)
7000, ASZTALOS UTCA (teljes közterület)

7000, ATTILA UTCA (teljes közterület)
7000, BARÁTSÁG LAKÓTELEP (teljes közterület)
7000, BARÁTSÁG UTCA (teljes közterület)
7000, BAROSS UTCA (teljes közterület)
7000, BERCSÉNYI UTCA (teljes közterület)
7000, BERZSENYI DÁNIEL UTCA (teljes közterület)
7000, BETHLEN GÁBOR UTCA (teljes közterület)
7000, BOLONDVÁR TANYA (teljes közterület)
7000, CSIK UTCA (teljes közterület)
7000, CSÓK ISTVÁN UTCA (teljes közterület)
7000, CSÖGÖR KÖZ (teljes közterület)
7000, DAMJANICH UTCA (teljes közterület)
7000, DOBÓ ISTVÁN UTCA (teljes közterület)
7000, DÖRÖGDI KÖZ (teljes közterület)
7000, FENYŐ UTCA (teljes közterület)
7000, GAGARIN UTCA (teljes közterület)



7000, GERGELY KÖZ íteljes közterület)
7000, GILICE KÖZ (teljes közterület)
7000, GÖBÖLÖS KÖZ (teljes közterület)
7000, HALADÁS ÚT (teljes közterület)
7000, HATVANI ÚT (teljes közterület)
7000, HŐSÖK TERE (teljes közterület)
7000, IFJÚSÁG UTCA (teljes közterület)
7000, IPARI SZŐLŐ íteljes közterület)
7000, ISKOLA KÖZ (teljes közterület)
7000, JÓZSEF ATTILA UTCA (teljes közterület)
7000, KERESZT UTCA (teljes közterület)

7000, KERTALJA UTCA íteljes közterület)
7000, KÍGYÓ KÖZ íteljes közterület)
7000, KINIZSI UTCA (teljes közterület)
7000, KIS KÖZ (teljes közterület)
7000, KIS UTCA (teljes közterület)
7000, KISFALUDY UTCA (teljes közterület)
7000, KISLÓK PUSZTA (teljes közterület)
7000, KISLÓK ADY ENDRE UTCA íteljes közterület)
7000, KISLÓK HUNYADI UTCA (teljes közterület)
7000, KISLÓK JÓZSEF ATTILA UTCA (teljes közterület)
7000, KISLÓK KOSSUTH UTCA (teljes közterület)
7000, KISLÓK PETŐFI UTCA (teljes közterület)
7000, KISLÓK RÁKÓCZI UTCA (teljes közterület)
7000, KISLÓK RÓZSA UTCA (teljes közterület)
7000, KISLÓK SZABADSÁG UTCA (teljes közterület)
7000, KISLÓK TAVASZ UTCA (teljes közterület)
7000, KISLÓKI UTCA (teljes közterület)
7000, KISLÓKPUSZTA (teljes közterület)
7000, KOSSUTH ÚT (teljes közterület)
7000, KOVÁCS KÖZ (teljes közterület)
7000, KÖZPONTI TANYA (teljes közterület)
7000, KÜLSŐSZŐLŐHEGY (teljes közterület)
7000, LAKTANYA (teljes közterület)
7000, LÁZÁR UTCA (teljes közterület)
7000, MÁDI KÖZ (teljes közterület)
7000, MÁNYOKI UTCA (teljes közterület)
7000, MÁTYÁS KIRÁLY UTCA (teljes közterület)
7000, MÁV TELEP (teljes közterület)
7000, MÉSZÖLY GÉZA UTCA (teljes közterület)
7000, MIKES KÖZ (teljes közterület)
7000, MILLENIUM 2000. ÚT (teljes közterület)
7000, NAGY LAJOS UTCA (teljes közterület)
7000, NAP UTCA (teljes közterület)
7000, NÉMETH LAJOS KÖZ (teljes közterület)
7000, NÉMETHSAROK UTCA (teljes közterület)
7000, NYÍL UTCA (teljes közterület)
7000, Ó UTCA (teljes közterület)
7000, PETŐFI SÁNDOR UTCA (teljes közterület)
7000, POSTA UTCA (teljes közterület)
7000, PUHA KÖZ (teljes közterület)



7000, RADNÓTI MIKLÓS UTCA (teljes közterület)
7000, RÓZSA UTCA íteljes közterület)
7000, SALAMON UTCA (teljes közterület)
7000, SALLAITANYA (teljes közterület)
7000, SÁVOLY KÖZ (teljes közterület)
7000, SIMON KÖZ íteljes közterület)
7000, SIMON UTCA íteljes közterület)
7000, SÖVÉNY UTCA íteljes közterület)
7000, SZEGFŰ UTCA (teljes közterület)
7000, SZÉLSŐ UTCA íteljes közterület)
7000, TEMPLOM KÖZ (teljes közterület)
7000, TINÓDY KÖZ (teljes közterület)
7000, TINÓDY UTCA (teljes közterület)
7000, TOMPA MIHÁLY UTCA (teljes közterület)
7000, TURY MIKLÓS UTCA (teljes közterület)
7000, ŐSZ UTCA (teljes közterület)
7000, VÁGÓHÍD UTCA (teljes közterület)
7000, VAK BOTTYÁN UTCA (teljes közterület)
7000, VIDEOTON GYÁRTELEP íteljes közterület)
7000, VIRÁGRÉSZ UTCA (teljes közterület)
7000, VIRÁGSAROK KÖZ (teljes közterület)
7000, VIRÁGSAROK UTCA íteljes közterület)
7000, WESSELÉNYI UTCA (teljes közterület)
7000, ZRÍNYI MIKLÓS UTCA (teljes közterület)
7003, KÖZTÁRSASÁG ÚT (részletes, páratlan 1­89, páros 2­92)
7000, SPORT UTCA (teljes közterület)

Felvételi körzetek Sárbogárdi Zengő Óvoda
Tagóvoda 7000 Sárbogárd, Gesztenye sor 1.
7000, MINDSZENTPUSZTA (teljes közterület)

7003, AKÁCFA UTCA (teljes közterület)

7003, ÁLMOSVEZÉR UTCA (teljes közterület)
7003, ARANY JÁNOS UTCA (teljes közterület)

7003, BÉKE UTCA (teljes közterület)
7003, BOCSKAI UTCA (teljes közterület)
7003, CSABA UTCA (teljes közterület)
7003, DEÁK FERENC UTCA (teljes közterület)
7003, EGRESSY BÉNI UTCA (teljes közterület)
7003, ELŐDVEZÉR UTCA (teljes közterület)
7003, ERKEL FERENC UTCA (teljes közterület)

7003, FASOR UTCA fíteljes közterület)
7003, FEHÉRVÁRI ÚT (teljes közterület)
7003, GÁRDONYI GÉZA UTCA (teljes közterület)
7003, GESZTENYESOR (teljes közterület)
7003, HADNAGYPUSZTA (teljes közterület)
7003, HÁRSFA UTCA (teljes közterület)
7003, HOMOKSOR (teljes közterület)
7003, HUBA UTCA (teljes közterület)
7003, IBOLYA UTCA (teljes közterület)

7003, JILEKTANYA (teljes közterület)



7003, JÓKAI MÓR UTCA (teljes közterület)
7003, KAZINCZY FERENC UTCA íteljes közterület)
7003, KILLERTANYA (teljes közterület)
7003, KÖLCSEY FERENC UTCA (teljes közterület)
7003, KÖZTÁRSASÁG ÚT (részletes, páratlan 91­, páros 94­)
7003, LÁSZLÓ UTCA (teljes közterület)
7003, LEHEL UTCA (teljes közterület)
7003, MAGYAR UTCA (teljes közterület)
7003, MIKLÓS UTCA (teljes közterület)
7003, MUNKÁCSY MIHÁLY UTCA (teljes közterület)
7003, NEFELEJCS UTCA íteljes közterület)
7003, NYÁRFA UTCA (teljes közterület)
7003, PARK UTCA (teljes közterület)
7003, RÁDITANYA íteljes közterület)
7003, RÁKÓCZI UTCA íteljes közterület)
7003, RÉTSZILAS VASÚTÁLLOMÁS (teljes közterület)
7003, RÉTSZILAS UJ UTCA (teljes közterület)
7003, SEMMELWEIS IGNÁC UTCA (teljes közterület)
7003, SZABADSÁG UTCA (teljes közterület)
7003, SZARVASPUSZTA (teljes közterület)
7003, SZÉCHENYI UTCA íteljes közterület)
7003, TÁNCSICS UTCA (teljes közterület)
7003, TISZA UTCA (teljes közterület)
7003, ÚJ UTCA (teljes közterület)
7003, VASÚT UTCA (teljes közterület)
7003, VEZÉR UTCA (teljes közterület)
7003, VÖRÖSMARTY UTCA (teljes közterület)

Felvételi körzetek Sárbogárdi Zengő Óvoda
Telephely 7000 Sárbogárd, Szent 1. utca 49.
7000, ABAI ÚT (teljes közterület)
7000, ALSÓKÖRTVÉLYES TANYA (teljes közterület)
7000, ALSÓTÖBÖRZSÖK TANYA (teljes közterület)
7000, BÁGYI SOR (teljes közterület)
7000, BAJCSY­ZSILINSZKY UTCA (teljes közterület)
7000, BALASSI BÁLINT UTCA (teljes közterület)
7000, BEM UTCA (teljes közterület)
7000, BIGLITANYA (teljes közterület)
7000, CSONKA UTCA (teljes közterület)
7000, DÉCSEI SZŐLŐHEGY TANYA íteljes közterület)
7000, DÓZSA GYÖRGY LAKÓTELEP (teljes közterület)
7000, DÓZSA GYÖRGY UTCA (teljes közterület)
7000, ESZE TAMÁS UTCA (teljes közterület)
7000, HANTOSI ÚT (teljes közterület)
7000, HONVÉD UTCA (teljes közterület)
7000, HUSZÁRTANYA (teljes közterület)
7000, IMREMAJORI ÚT (teljes közterület)
7000, KATONA UTCA (teljes közterület)
7000, MÁJUS 1. MAJOR (teljes közterület)
7000, SZÁZADOS UTCA (teljes közterület)



7000, SZENT ISTVÁN UTCA (teljes közterület)
7000, TEMETŐ ÚT (teljes közterület)
7000, TEMETŐKÖZ (teljes közterület)
7000, TÜZÉR UTCA (teljes közterület)
7000, VAJER KÖZ íteljes közterület)

7000, VASÚTI ŐRHÁZ (teljes közterület)

Felvételi körzetek Sárbogárdi Zengő Óvoda
Telephely 7018 Sárbogárd­Pusztaegres, Hatvani u. 50.
7000, SÁRHATVAN PUSZTA íteljes közterület)
7018, ADY ENDRE UTCA íteljes közterület)
7018, BAROSS JÁNOS UTCA (teljes közterület)
7018, DEÁK FERENC UTCA (teljes közterület)
7018, DÉGI UTCA (teljes közterület)
7018, DÓZSA GYÖRGY UTCA (teljes közterület)
7018, FEHÉRVÁRI UTCA (teljes közterület)
7018, HATVANI UTCA (teljes közterület)
7018, KISS UTCA íteljes közterület)
7018, KOSSUTH LAJOS UTCA (teljes közterület)
7018, KÖZTÁRSASÁG TÉR (teljes közterület)
7018, ÖDÖNMAJOR (teljes közterület)
7018, ÖRS PUSZTA (teljes közterület)
7018, PETŐFI SÁNDOR UTCA (teljes közterület)
7018, RÁKÓCZI FERENC UTCA (teljes közterület)
7018, SZÉCHENYI ISTVÁN UTCA (teljes közterület)
és
7019, ANTALMAJOR (teljes közterület)
7019, ARANY JÁNOS UTCA (teljes közterület)
7019, DÓZSA UTCA (teljes közterület)
7019, HALASTÓ (teljes közterület)
7019, HATVAN­JÓZSEF ATTILA UTCA (teljes közterület)
7019, JÓZSEF ATTILA UTCA (teljes közterület)
7019, KÜLSŐHATVANPUSZTA (teljes közterület)

7019, NAGYH­KOSSUTH LAJOS UTCA (teljes közterület)
7019, NAGYHÖRCSÖK PUSZTA (teljes közterület)
7019, ORSZÁG ÚT íteljes közterület)
7019, PETŐFI UTCA (teljes közterület)
7019, TÖBÖRZSÖKI ÚT (teljes közterület)

Utasítja a jegyzőt, hogy a döntésről az intézményvezetőt tájékoztassa.

Határidő:
Felelős:

értesítésre, adatszolgáltatásra: 2020. március 27.
jegyző

Sárbogárd, 2019. február 24. d
Dr. Venicz A. íta

jegyző



Sárbogárd Város Polgármestere Í
7000. Sárbogárd, Hősök tere 2.

Előterjesztés
Sárbogárd Város Önkormányzat Képviselő­testületének

2020. március 13­i ülésére

Tárgy: Beszámoló a nem közművel összegyűjtött háztartási szennyvíz begyűjtési,
elszállítási és ártalmatlanítási közszolgáltatási tevékenységről

Tisztelt Képviselőtestület!

Sárbogárd Város Önkormányzat Képviselő­testülete a nem közművel összegyűjtött
háztartási szennyvíz begyűjtésére vonatkozó közszolgáltatásról szóló 16/2013.
(II.13.) önkormányzati rendeletével (továbbiakban önkormányzati rendelet)
szabályozta a nem közművel összegyűjtött háztartási szennyvíz begyűjtésére
vonatkozó közszolgáltatást.

Sárbogárd Város Önkormányzat Képviselőtestülete a nem közművel összegyűjtött
háztartási szennyvíz begyűjtésével és elszállításával kapcsolatos közszolgáltatási
feladatok ellátására ajánlatkérési eljárás keretében kiválasztott korábbi
közszolgáltatóval, Killer Mihály (7000 Sárbogárd, Árpád u. 60.) egyéni vállalkozóval
kötött Közszolgáltatási szerződést.

A szerződés időtartama: 2018. december 1 — 2023. november 30.

A teljesítés helye: Sárbogárd közigazgatási területe, azaz Sárbogárd, Sárszentmiklós,
Alsótöbörzsök, Pusztaegres, Sárhatvan, Rétszilas, Kislók, Nagyhörcsök, Örspuszta
településrészek.

Sárbogárd, Sárszentmiklós, Alsótöbörzsök településrészein a szennyvízgerinc­
hálózat 100 26­ban kiépült. A többi településrészen az egymástól való távolságok és
a kis lakosság szám miatt a szennyvíz­csatornahálózat nem épült ki és ez a
közeljövőben sem várható.

Az Önkormányzat a Rendelet 1. § (3) bekezdése alapján az ingatlantulajdonosoknál
keletkező háztartási szennyvíz kezelésére önálló hulladékkezelési közszolgáltatást
szervez és tart fenn. Feladata e tekintetben többek között a közszolgáltatási díjnak
és a díjfizetés rendjének megállapítása.

A Rendelet szerint a közszolgáltatás igénybevételéért az ingatlantulajdonosnak, használónak
kéttényezős — alapdíjból és ürétési díjból álló ­ közszolgáltatási díjat kell fizetnie. Az
egységnyi díjtétel a közszolgáltató által elszállításra átvett hulladék 1 m?­e.

A nem közművel összegyűjtött háztartási szennyvíz begyűjtésére vonatkozó közszolgáltatási
díj legmagasabb mértéke a Rendelet szerint a következőképpen alakul:

A nem közművel összegyűjtött háztartási szennyvíz begyűjtésére vonatkozó közszolgáltatási
díj legmagasabb mértéke:

a) Alapdíj: 7000 Ft 4­ÁFA /ürítési alkalom
b) Ürítési díj: 690 Ft/m?­ÁFA



A közszolgáltatási díj alapdíj része tartalmazza a nem közművel összegyűjtött háztartási
szennyvíz mennyiségétől függetlenül felmerülő üzemeltetési költségeket, a számlázás és
díjbeszedés költségeit, a környezetvédelmi kiadásokat és ráfordításokat, az amortizáció és a
szükséges felújítás fedezetét, az ürítési díj tartalmazza a nem közművel összegyűjtött
háztartási szennyvíz mennyiségétől függő költségeket, valamint a terület felhasználási
egységtől függő költségeket.

A Képviselő­testület munkaterve szerint a márciusi ülésen kell beszámolnia a
Közszolgáltatónak a nem közművel összegyűjtött háztartási szennyvíz begyűjtési,
elszállítási és ártalmatlanítási közszolgáltatási tevékenységéről.

2019. február 12­én Killer Mihály megtette a 2019. évre vonatkozó közszolgáltatási
beszámolóját.

A beszámoló szerint a közszolgáltatás keretében az elmúlt évben 48 db
emésztőgödrös (Sárbogárd 44 db, Kislók 3 db, Rétszilas 1 db.) és 6 db árnyékszékes
(Kislók 3 db, Pusztaegres 3 db,) szippantásra került sor megrendelés alapján. 8
alkalommal történt duguláselhárítás. A Közszolgáltató összesen 270 m3
szippantmányt helyezett a Fejérvíz Zrt sárbogárdi telephelyén.

A Közszolgáltató tájékoztatása szerint a nem közművel összegyűjtött háztartási
szennyvizek begyűjtése, elszállítása rendben, problémamentesen történik.

Leürítés a Sárbogárd 0124/2 hrsz­ú önkormányzati tulajdonú szennyvíztisztító
telepen történik, melynek kapacitása 2225 ­ 25 (szippantott szv.) m3/d.
Sárbogárd Város közigazgatási területén a közszolgáltatás köréből a szennyvíz
ártalmatlanításának teljesítésére kizárólagosan jogosult kezelő a FEJÉRVÍZ Zrt.
(5000 Székesfehérvár, Királysor 3­15.) önkormányzati szolgáltató.

A FEJÉRVÍZ Zrt. tájékoztatása szerint a nem közművel összegyűjtött háztartási
szennyvizek fogadása és ártalmatlanitása, kezelése területén nem mutatkozott
probléma.

Kérem az előterjesztés megtárgyalását és a beszámoló elfogadását.

Határozati javaslat

Sárbogárd Város Önkormányzat Képviselő­testülete a , Beszámoló a nem közművel
összegyűjtött háztartási szennyvíz begyűjtési, elszállítási és ártalmatlanítási
közszolgáltatási tevékenységről" tárgyú előterjesztést megtárgyalta a Polgármester
előterjesztésében és az alábbi döntést hozta:

Sárbogárd Város Önkormányzat Képviselő­testülete Killer Mihály (7000 Sárbogárd,
Árpád u. 60.) közszolgáltatási beszámolóját elfogadja.

Felkéri a Közszolgáltatót, hogy tevékenységét a továbbiakban is a jelenlegi,
megfelelő színvonalon végezze.
Felkéri a polgármestert, hogy ezen döntéséről Killer Mihály közszolgáltatót
tájékoztassa.

Határidő: folyamatos
Felelős: polgármester

Sárbogárd, 2020. 02. 13. E , CEL e Fi
űkösd Tamás

polgármester



Killer Mihály

7000 Sárbogárd Árpád u 60.

Sárbogárdi Város Polgármesteri Hivatal

7000 Sárbogárd

Hősök tere 2

Beszámoló

2019 évi közszolgáltató tevékenységről

2019 évben Sárbogárd közigazgatási területén végeztem közszolgáltatói tevékenységet, mintszippantó vállalkozó.

A gazdasági évben ezen területről 48 db emésztőgödrös és 6 db árnyékszékes szippantástvégeztem.
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A leürítés a Fejérviz ZRT sárbogárdi telephelyére történt.

2019 évben 270m"­t szippantottam közszolgáltatóként Összesen mellyel kapcsolatban
565.000.­Ft költségem merült fel az alábbi részletezés szerint:yvitel
munkabér 1 főre 125.000­ üzleti eredmény  40.950.­
járulékok, adók 67.800.­ egyéb ráfordítás 12. 000.­üzemanyagíszállítás, szippantás) 105.250.­ ügyvitel 6.000. ­
leürítési díj 187.650.­

hatósági díjak 4.000.­ KILLER MIHÁLY
tdzálíuverőzóbiztosítás 3.000. ­ Dárbogard. Arvád u. 60,

s. Es Rt, 1Ú4Ű079 19 24601 €6 DÓOGYLYÚYL
Adujza 4: 166715. 3.27karbantartás 13.350.­ jeleíi nm. 06 25­461­12£

Sárbogárd 2020­02­10 Tisztelettel Killer Mihály



Sárbogárd Város Jegyzője
7000 Sárbogárd, Hősök tere 2.

Előterjesztés
Sárbogárd Város Önkormányzat Képviselő­testületének

2020. március 13­i ülésére

Tárgy: Tájékoztató a Polgármesteri Hivatal tevékenységéről, a hatósági ellenőrzésifeladatok ellátásáról (2019. január 1. — 2019. december 31.)

Tisztelt Képviselő­testület!

A Polgármesteri Hivatal szervezetére, személyi — és tárgyi feltételeire, valamint a Képviselő.testület működésére vonatkozó adatok ismertetését követően az osztályvezetők, a pályázati ésközbeszerzési referens számol be részletesen az általuk végzett 2019. évi munkáról.

A napi munkavégzés mellett 2019. évben is nagy terhet rótt a Polgármesteri Hivatalvalamennyi köztisztviselőjére az új jogszabályok, valamint a jogszabály módosításokfigyelemmel kísérése. Az önkormányzati rendeletek és szabályzatok folyamatosfelülvizsgálata volt szükséges, tekintettel a magasabb szintű jogszabályok változására. Ajogalkalmazás megköveteli a jogszabályváltozások folyamatos figyelemmel követését.

A tavalyi év kiemelkedő feladata volt a 2019. évi Európai Parlamenti képviselőkválasztásának lebonyolítása, melynek során a polgármesteri hivatal köztisztviselői ésügykezelői ellátták a Helyi Választási Iroda teendőit, valamint a Fejér Megyei 5. számú
választókerülethez tartozó 35 település vonatkozásában az Országgyűlési EgyéniVálasztókerületi Választási Iroda feladatait is. Ennek megszervezése a hivatal 37 főslétszámával számolva nem kis feladatot és jelentős munkaterhet jelentett.

Az október 13­i polgármester valamint az önkormányzati és nemzetiségi önkormányzatiképviselő választás során a Polgármesteri Hivatal ellátta a Helyi Választási Iroda feladatait.Ennek során az ajánlóívek kiadása, visszavétele és ellenőrzése; jelöltek nyilvántartásba vétele:szavazólapi sorrendek sorsolása; szavazólapok adattartalmának jóváhagyása és a szavazásnapi teendők ellátása rendben zajlott, a választás napján rendkívüli esemény nem történt. AHelyi Választási Iroda előterjesztése alapján a Helyi Választási Bizottság állapította meg aválasztási eredményeket.
Ismételten a Helyi Választási Iroda munkatársai vették át a hozzánk tartozó 34 településszavazóköri jegyzőkönyveit, melyet személyesen szállítottam be a Fejér Megyei TerületiVálasztási Irodához.

Mindkét választás során megállapítható, hogy a köztisztviselők magas színvonalon látták el aszavazás előkészítéséhez és a szavazásnapi teendők lebonyolításához kapcsolódó feladataikat.



Személyi feltételek

A Polgármesteri Hivatal 2019. évben 37 fővel (35 fő teljes munkaidőben, 2 fő 4 órában) látta
el a tevékenységét. A betöltetlen állások száma a havi adatok átlagában 0,75 fő. 2019.
december hónapban 0 fő betöltetlen álláshelyünk volt.

Szülési szabadság, gyed, gyes miatt tartósan távollevők száma 2019. december hónap végén
3 fő.

A nemek megoszlása szerint 2019. december hó végén 27 fő nő, 10 fő férfi dolgozott a
hivatalban. A dolgozók iskolai végzettség szerinti megoszlásának aránya: középfokú
végzettséggel rendelkezik 19 fő, felsőfokú végzettséggel 18 fő.

Kor szerinti megoszlás szerint a dolgozók közül

­ 4 fő 30 év alatti.
­ 9 fő 40 év alatti,
­ 11 fő 50 év alatti,
­ 13 fő 50 év feletti

korosztályba tartozik.

2019. év folyamán 13 fő összesen 120 napot volt betegség miatt távol.

A beszámolási időszakban közszolgálati jogviszony megszüntetésére 1 esetben került sor,
határozott idő lejárta következtében, felmentéssel, nyugdíjazás miatt, lemondással nem került
sor jogviszony megszüntetésére.

A 2019. év folyamán ! új dolgozó határozatlan időtartamú kinevezésére került sor.

2019. január 01.­től 2019. december 31.­ig 11 különböző továbbképzésen, szakmai napon,
konferencián, összesen 36 fő köztisztviselő vett részt (ASP képzés, adózással kapcsolatos
képzés, mérlegképes könyvelői továbbképzés, munkavédelmi képviselő képzése, elektronikus
ügyintézéssel kapcsolatos képzés stb.)

A közszolgálati tisztviselők továbbképzéséről szóló 273/2012. (TX. 28.) Kormányrendelet
rendelkezései értelmében elkészítettük a Sárbogárdi Polgármesteri Hivatal 2019. évi képzési
tervét, amely alapján 32 fő képzési kötelezettséggel rendelkező köztisztviselő egyéni képzési
terv szerint teljesítette ezt a kötelezettségét.

2019. év folyamán 35 fő köztisztviselőnek összesen 1052 óra 15 perc túlmunka végzés lett
elrendelve, főként a 2019. évi választások kapcsán.

Tárgyi feltételek

A Polgármesteri Hivatal épülete 2015. év folyamán felújításra került, födém­ és falszigetelés,
valamint a nyílászárók teljes körű cseréje valósult meg. A beruházás pozitív hatása a téli
fűtési szezonban már realizálódott.



Irodabútoraink továbbra is régiek, elhasználódottak, pótlásukra, cseréjükre a rendelkezésünkre
álló anyagi fedezet függvényében tudunk sort keríteni. A tavalyi évben az anyakönyvvezetői
iroda teljes felújítása valósult meg.

A számítógépes állomány amortizálódik, évente gépek cseréjére van szükség. A számítógépes
állományunk 38 darab.

A számítógépek — lehetőségünkhöz mért — cseréjéről az előző évekhez hasonlóan igyekszünk
gondoskodni.

A Képviselőtestület működéséhez kapcsolódó számadatok:

A képviselő­testület elé kerülő anyagok előkészítését a tárgy szerint érintett osztály
köztisztviselője végzi, az osztályvezető szakmai felügyelete mellett. Az elkészített
előterjesztéseket törvényességi szempontból a jegyző ellenőrzi, ezt követően polgármesteri és
jegyzői szignóval kerülnek az anyagok a képviselő­testület elé.

A 2019. január 01. — 2019. december 31. közötti időtartamban 15 képviselő­testületi ülés
került megtartásra. Á Képviselő­testület 10 munkaterv szerinti rendes ülést tartott. Az év
folyamán 5 rendkívüli testületi ülés, i alakuló ülés, valamint ! közmeghallgatás megtartására
került sor.

A képviselő­testület a 2019. évi munkája során 263 határozatot hozott. A rendelet­
módosítások és az újonnan elfogadott rendeletek száma: 30.

A bizottsági ülések száma 2019. évben az alábbiak szerint alakult:

ÚJB 10 soros nyilt, 2 rendkívüli nyílt, 2 zárt ülés,
PVVB 10 soros nyílt, 2 rendkívüli nyilt, 3 zárt ülés,
OKSB 10 soros nyílt, 3 rendkívüli nyílt, 1 rendkívüli zárt ülés,
ESZB 9 soros nyílt, 2 rendkívüli nyílt, 4 zárt ülés..e

0.0

.

.

Átruházott hatáskörben hozott bizottsági határozatok száma: 85. Ebből az ESZB 4, az
OKSB 47, a PVVB 2, az UJB 32 határozatot hozott.

A Képviselő­testület és bizottságok üléseiről a jegyzőkönyvet a Szervezési Csoport
ügykezelője készíti el. A képviselő­testületi ülések jegyzőkönyveit 15 napon belül
elektronikusan megküldjük a Fejér Megyei Kormányhivatalnak.

A Képviselő­testület működésével kapcsolatos anyagokat (előterjesztések, jegyzőkönyvek,
határozatok) valamint az önkormányzati rendeleteket, rendelet­módosításokat Sárbogárd
Város honlapján is megjelentetjük. A képviselő­testület által elfogadott rendeletek és rendelet
módosítások a nemzeti jogszabálytár felületére (Wwww.nit.hu) is feltöltésre kerülnek.

Kérem a tájékoztató elfogadását.
Sárbogárd, 2020. február 26.

A. hat Ő

DE VÉLSZ Afitá
jegyző



Sárbogárd Város Jegyzője
7000 Sárbogárd, Hősök tere 2.

Beszámoló a Polgármesteri Hivatal Műszaki Osztályának
2019. évi tevékenységéről

Tisztelt Képviselő­testület!

Az alábbiakban ismertetem a Polgármesteri Hivatal műszaki osztálya által 2019. év
során végzett főbb tevékenységeket. Osztályunk jegyzői és önkormányzati feladat ­
és hatáskörbe utalt ügyekben jár el Sárbogárd közigazgatási területén.

Jegyzői hatáskörbe utalt államigazgatási feladatként a környezetvédelem, zaj­ és
rezgésvédelem, levegőtisztaság védelem, hulladékgazdálkodás, vízügyi igazgatási,
helyi közlekedési, közútkezelői hozzájárulási feladatokat látunk el.

Önkormányzati hatáskörben településrendezési, városüzemeltetési ­ és fenntartási,
beruházási, intézmény karbantartási és felújítási feladatok, önkormányzati
útfelügyelet, közvilágítási és energia ügyek, közterület használat, közterület
rendezés, közterület tisztaságvédelmének, valamint a közmunkások munkájának
feladat meghatározása, ellenőrzése, önkormányzati vagyonkezelés (pályáztatás:
értékesítés; bérbeadás), köztemető fenntartás, kiadott városüzemeltetési feladatok,
tömegközlekedési feladatok koordinálását, ellenőrzését végezzük.

Intézzük az utólagos víz­ gáz, elektromos áram és csatorna rákötések
hozzájárulásának kiadását. Az osztályunkhoz tartozó feladatok körében a lakossági
bejelentéseket, panaszokat kivizsgáljuk, a szükséges intézkedéseket megtesszük.

Az ügyintézéseink során különös figyelmet fordítunk az ügytípusnak megfelelő,
vonatkozó jogszabály adta ügyintézési határidő betartására, lehetőség szerinti
mielőbbi elintézésre.

Jegyzői hatáskörben végzett főbb feladataink:

Elláttuk a jegyző hatáskörébe tartozó közútkezelői feladatokat, környezetvédelmi
hatósági, szakhatósági és egyéb környezetvédelmi tevékenységekkel kapcsolatos
feladatokat, valamint az egyéb bejelentések, panaszos ügyek kivizsgálását.

Intéztük a települési szilárd hulladék (begyűjtése, szállítása, kezelése)
közszolgáltatás ellátása során felmerülő ügyeket, távhő és melegvíz szolgáltatással
kapcsolatos feladatokat. Eljártunk a hulladékgazdálkodással kapcsolatos feladatok
teljesítése érdekében.

Folyamatos ellenőrzéssel biztosítjuk a fennálló közüzemi, egyéb szolgáltatói és
vállalkozói, városüzemeltetési, kegyeleti közszolgáltatási, piac­ és vásárüzemeltetési,
közvilágítás üzemeltetési, helyi tömegközlekedési szerződésekben foglaltak
végrehajtását.

A KSH és egyéb szervezetek felé különböző elektronikus rendszeren keresztül eleget
teszünk az adatszolgáltatási kötelezettségünknek. Elláttuk a jegyző vízgazdálkodási
hatáskörébe tartozó hatósági és adatszolgáltatási, nyilvántartási feladatokat.



A testületi ülésekre az előterjesztéseket Sárbogárd Város Önkormányzat
Képviselőtestületének munkaterve alapján, illetve a bejövő kérelmek tekintetében
elkészítjük az önkormányzati döntéshez szükséges javaslattételi lehetőségek
megjelölésével.

Rendszeresen ellenőrizzük az önkormányzat tulajdonában lévő bérlemények
rendeltetésszerű használatát, folyamatosan végeztük az önkormányzati
vagyongazdálkodással járó feladatokat, ami magában foglalja a lakások, a nem
lakáscélú helyiségek valamint az önkormányzati tulajdont képező mezőgazdasági és
egyéb földterületek bérleti díj módosítását, a szerződések elkészítését, hatályuk
figyelemmel kisérését, a szerződés szerinti hasznosítás, használat ellenőrzését.
Lejárt szerződés esetén gondoskodunk a jogszabályoknak megfelelő hasznosításról,
pályáztatás útján történő bérbeadással vagy haszonbérbeadással.

Önkormányzati hatáskörben végzett főbb feladataink:

Osztályunk az éves költségvetést megelőzően a körünkbe tartozó feladatok
vonatkozásában beruházási javaslatot állított össze a gazdasági osztály részére. Az
elfogadott költségvetés ismeretében előkészítettük a beruházásokat, összeállítottuk
a beruházás pályázati anyagának műszaki előírásait.

A pályázatíró munkáját segítettük, a pályázatokhoz, közbeszerzésekhez műszaki
adatokat szolgáltattunk, szükség esetén közreműködtünk.
Részt vettünk a beruházások pályáztatásának előkészítésében és lebonyolításában.
Az önkormányzati pályázatok műszaki előkészítésében, beleértve az engedélyezési
tervek bonyolítását, költségvetési kiírások kidolgozását, —kidolgoztatását,
költségbecslések elkészítését. Műszaki dokumentációt készítettünk a pályázat
elnyerése érdekében a projekt mutatóiról, fejlesztés eredményeiről. A műszaki
dokumentáció részeként kifejtettük a projekt megvalósulása esetén annak
fenntarthatóságát — annak eredményeit.

Az önkormányzat által kiírt közbeszerzési eljárások során műszaki dokumentációt
készítettünk, kivitelezés műszaki feltételeinek biztosítására — javaslatot tettünk az
előírások betartására. (garancia, szavatosság, jó teljesítési garancia, határidő
kitűzés stb.)

Az önkormányzati utak javítása, karbantartása keretében a költségvetésben
biztosított keretösszegen belül folyamatosan végeztük az utak kátyúzását és az
elkopott KRESZ táblák cseréjét, pótlását.

A DÉSZOLG Kft. munkáját, valamint az országos kirakodó ­ és kisállatvásár és a
piac üzemeltetését is folyamatosan figyelemmel kísértük

A fenntartásunk alá tartozó intézményeknél a jelzett hibákat lehetőség szerint —
amennyiben az ránk tartozott — rövid időn belül elhárítottuk. Nyári szünidőben a
gyermek intézményeknél a nyári karbantartást az arra biztosított összeg terhére
elvégeztettük.

Osztályunk végezte a közhasznú és közcélú foglalkoztatott létszám műszaki
irányítását, akik jórészt közterületeken és intézményekben kerültek alkalmazásra. A
közhasznú foglalkoztatott létszám 2019. évben 182 fő volt, különböző programok
(Start szociális, Start mezőgazdaság) keretén belül. A  közfoglakoztatási
programokban végzett tevékenységekről 2019. decemberi testületi ülésre részletes
beszámolót készítettünk.



2019. évi főbb munkáink kivonatos felsorolása
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Közterületfoglalási engedélyek kiadása.
Közút más célú használatára vonatkozó engedélyeztetési eljárások
lefolytatása.

Tulajdonosi és Közútkezelői hozzájárulások kiadása víz, szennyvíz, gáz,
elektromos áram, távközlési hálózat, naperőmű hálózatok bekötéséhez,
kapubejáró ki és átépítéséhez és egyéb ügyekben.
Szakhatósági állásfoglalások kiadása helyi Természetvédelmi érintettség és a
Helyi Építési Szabályzat vonatkozásában.
Településrendezési eszközök részleges módosítását érintő eljárások
lebonyolítása,

Településképvéleményezési eljárások. Együttműködés a városi főépítésszel.
A testületi ülésekre előterjesztések készítése Sárbogárd Város Önkormányzat
Képviselőtestületének munkaterve alapján és a bejövő kérelmek tekintetében.
Telekalakítási engedélyeztetési eljárások és ingatlan­nyilvántartási eljárások
teljes körű lebonyolítása.
Belterületbevonási eljárások teljes körű lebonyolítása.
Helyi és helyközi közlekedés: lakossági bejelentések kivizsgálása.
Utasvárókba padok beszerzése, telepítése. Valcol típusú üvegpótlások
megrendelése. Közszolgáltatási szerződés módosítása. Közlekedés tudományi
Intézet menetrend egyeztetése. Közösségi közlekedés támogatási pályázat
mellékleteinek előkészítése. Tanulói járat pályáztatása.
Közvilágítás: egyedi és szakasz ­ hibák leadása. Közvilágítás bővítés intézése.
Adventi díszvilágítás engedélyeztetése és felszereltetése.
DÉSZOLG városüzemeltetési tevékenységének folyamatos ellenőrzése.
Játszótéri eszközök és a skatepálya karbantarttatása, kötelező
felülvizsgálatnak történő megfeleltetése.
Nem közművel összegyűjtött háztartási szennyvíz begyűjtésére és
elszállítására vonatkozó közszolgáltatási tevékenység ellenőrzése. Szükséges
beszámolók elkészítése.
Közreműködés a , Bogárdi napok" rendezvény előkészítésében (mobil WC­k és
a szükséges áram biztosítása).
Szent István út déli végének és az Ady Endre út 164. épületben található
iroda önkormányzati tulajdonba kérésével kapcsolatos egyeztetések.
Csapadékvíz­vízjogi létesítési engedélyeztetési eljárásának kezdeményezése,
szükséges nyilatkozatok, igazolások megtétele, beszerzése. —Tervezői
egyeztetések.
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TOP  Pusztaegres projekt kiviteli terveinek elkészíttetése. tervezői
ajánlatkérési eljárás lebonyolítása.
TOP projektek ­ Zöld város, Ipari park, Vállalkozásfejlesztési központ,
Sárszentmiklósi orvosi rendelő ­— terveztetési, engedélyeztetési, műszaki
dokumentáció összeállítási, hiánypótlási és menedzsmenti feladatok.
Részvétel a Városi Közlekedésbiztonsági Bizottság munkájában.
Szükséges adatszolgáltatások összeállítása, határidőn belüli teljesítése.
Új Rendőrkapitányság és Mentőállomás részére felajánlott terület átadásával
kapcsolatos feladatok végzése.
Sportcsarnok építési engedélyének az érvényességi idejének
meghosszabbíttatása.

Zártkerti útpályázat múszaki szempontú összeállítása.
Ingatlan vagyonkataszter vezetése.
Közbiztonsági referensi feladatok ellátása
Költségvetésben biztosított keretösszegen belül önkormányzati utak, javitása,
karbantartása, KRESZ táblák cseréje, pótlása.
Közhasznú és közcélú foglalkoztatottak irányítása.
A 2020­as közmunkaprogram tervezetének elkészítése.
Vizi­közmű — bérleti díj terhére megvalósuló felújítások ellenőrzése,
dokumentálása, pénzügyi elszámolások, kompenzálások előkészítése.
Távhő­ és melegviz szolgáltatással kapcsolatos bérleti felhasználásának és
elszámolásának műszaki ellenőrzése.
KDV Hulladékgazdálkodási Önkormányzati Társulat KDV Rendszer Projekt
megvalósítása érdekében a tagi önkormányzati feladatok ellátása.
Közreműködés a II. világháborúban elesett szovjet katonák nyughelyének
beazonosításában, felkutatásában. Együttműködés a Magyar Vöröskereszttel
és a volt Szovjetunió területéről érdeklődő, több esetben ide érkező,
Sárbogárdon eltemetett szovjet katonák hozzátartozóival
A 0103/2 hrsz.­ú felhagyott hulladéklerakó monitoring tevékenységének
végzése, a Környezetvédelmi Hatóság kötelezése alapján a monitoring
folytatása, 2 db megfigyelő kút felújítása, az utógondozási és monitoring
jelentés összeállítása.
Az Engiee Kft.­vel 2020. évtől 2040. évig terjedő időszakra a távhó­ és
melegvíz szolgáltatás ellátása céljából megkötött Koncessziós Szerződés
tervezet előkészítése, szerződésben foglalt feltételek felülvizsgálata, a 2020.
évi bérleti díj felhasználása céljából.
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Ár­ és belvízvédelmi rendszerek, létesítmények felülvizsgálata, jogszabályok
által meghatározott tartalommal jelentés összeállítása és megküldése a Közép

­ dunántúli Vízügyi Igazgatóság részére.
Sárbogárd Város Jegyzője vízgazdálkodási hatósági hatáskörébe tartozó
háztartási célú vízi létesítmények [talajvizes kutak) utólagos vízjogi

üzemeltetési, utólagos vizjogi fennmaradási engedélyeztetésével

kapcsolatosan, a jogszabályi változásoknak megfelelően a lakosság
folyamatos tájékoztatása, ügyfélfogadás, a benyújtott kérelmekkel
kapcsolatos jegyző jogkörébe tartozó hatósági eljárások lefolytatása.
Sárvíz ­ Nádor csatorna környezetvédelmi kármentesítésével kapcsolatos
szakhatósági egyeztetések, szakhatósági eljárások lefolytatása. A kivitelezés
kezdete óta a Sárvíz ­ Nádor 2014 Konzorcium, mint Kivitelező és az érintett
ingatlanok tulajdonosai között folyamatos kapcsolattartás biztosítása, a
lakosság folyamatos tájékoztatása, várhatóan 2023. évig.
Pusztaegres és Sárhatvan települések ,ivóvízminőség javító program" című
projekt körében kapcsolattartás a Fejérvíz Zrt.­vel és a Nemzeti Fejlesztési
Programiroda Nonprofit Kft.­vel.

A MÁV által az állomásokon, vágányszakaszokon, vasúti pályatesteken és

azok melletti területeken végzett, időszakos vegyszeres gyomirtásokról az
állattartók és méhészek előzetes értesítése hirdetményben a helyi újságokon
keresztül.

A Fejér Megyei Kormányhívatal kijelölése alapján jegyzői hatáskörben,
szakhatósági eljárások lefolytatása más települések közigazgatási területét
érintően.

Biztosítással kapcsolatos bejelentések.
Önkormányzati lakások éves rendeltetésszerű ellenőrzése.
Jelzálog elidegenítési és terhelési tilalom törlési ügyek.
Művelési ág változási ügyek.
Lakbérhátralékosok és közműdíj hátralékosok felszólítási ügyei.
Közmű átjelentések.
Önkormányzati tulajdonú fakivágási engedélyezések.
Lakossági bejelentések kivizsgálása.
Társasházak ügyeinek intézése, bejelentések felülvizsgálata.
Megállapodások készítése önkormányzati elhanyagolt földterületek
használatára.
Vodafone­al új megállapodás bonyolítása, szerződés kötése intézményi és
dolgozói csomagra vonatkozóan. —Telefonrendelések, megállapodások
készítése.
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Hatósági ügyek intézési rendjével kapcsolatos közérdekű adatok átdolgozása
a honlapra.
A fűtóműveknél és a 2 hőközpontnál távhő­ és használati meleg víz rendszert
érintő tételes leltár készítése.
Ingatlanértékesítések: Kislók 6271/2 hrsz., Gergely köz 3/1 741/2/A/71
hrsz., Csik utca 2358/5 hrsz., Fenyő utca 888/2 hrsz., Ősz utca 88971
hrsz., Rétszilas 6615 hrsz.
Ingatlanértékesítések esetében energetikai tanúsítványok készitetése.
Költségvetésben biztosított karbantartásra előirányzott összeg felhasználása
az alábbi helyeken történt:

Intézményi karbantartás keretében elvégzett főbb munkák:

Polgármesteri Hivatal: rágcsálóirtás, vízlevezetők javítása, ügyfélszolgálati
ablakok átalakítása, villanyszerelési munkák, vizesblokkok felújítása,
Zengő óvoda: 2 db udvari árnyékoló teljes felújítása, radiátorszelepek cseréje,
ereszcsatorna javítás, szúnyoghálók felszerelése, csoportszoba és folyosó
festése,

Töbörzsöki óvoda: Főcsap és mosogatók javítása,
Miklósi óvoda: csőtörés javítás, Katica csoport új műpadló burkolat, WC­k
mosdók felújítása, csoportszoba és folyosó festése
Pusztaegresi óvoda: WC­k, mosdók felújítása, gyerekzuhanyozó kialakítása
Ápoló­Gondozó Otthon: PVC műpadló csere
Öregek Napközi Otthona: Fürdő átalakítás
Hajléktalanok Átmeneti Szállása: teljes festés
Sárszentmiklósi klub­könytár: WC­k, mosdók felújítása, villany és
lámpaszerelés,

Pusztaegresi Klub: üvegezés, WC javítás
Városi könyvtár: villanyszerelés
Tompa utcai orvosi rendelő: kazánjavítási munkák, fűtési rendszer mosatása,
Családsegítő: folyosó faljavítások, teljes festés
Töbörzsöki orvosi rendelő: kazánjavítás
Sárszentmiklósi orvosi rendelő: teljes felújítása,
Töbörzsöki konyha: zsírfogó tisztítás, mosogatók, lefolyók, radiátorok
javítása, felújítása, szennyvíz szippantás,
Pusztaegresi orvosi rendelő: gázkazán javítása



Temetők

e Varga temető: keritésépítés,
e Huszár temető: 2 db urnafal építése, temető területének bővítése,

e Miklós: temető: 1 db urnafal építése.

Folyamatosan végzett tevékenységek az intézményekben:

e festés/meszelés,

e nyílászárók javítása,
e WC­k/csaptelepek javítása, cseréje,
e vakolatjavítások,

e ereszcsatorna tisztítás, javítás,
e hideg és meleg burkolati javítások
e fénycső/ izzó cserék,

e egyéb villanyszerelési munkák,

e duguláselhárítás.

Önkormányzati lakásokon végzett munkák:

e Az Ady u. 115. 1/1; 1/2 lakásokban festés, laminált padló készítése. A

lépcsőházban fa lépcső javítása, 1/ 1­es lakásban új konyhabútor beépítése.

s Ady 162­ben villamoshálózat bővítése, villanytűzhely vásárlása.

e Kislókon ablakcsere.
e Pusztaegres orvosi lakásban összes nyílászáró cseréje.

Kiemelt feladatok:

e Zengő Óvoda Sárszentmiklósi telephelyén 3 helyiség összevonásával új
csoportszoba létesítése, padlásfeljáró helyiségből, vezetői iroda kialakítása.

e Csapadékviz­vízjogi létesítési engedélyeztetési eljárásának kezdeményezése,
szükséges nyilatkozatok, igazolások megtétele, beszerzése. —Tervezői
egyeztetések.

e TOP Pusztaegres projekt kiviteli terveinek elkészíttetése. tervezői
ajánlatkérési eljárás lebonyolítása.

e TOP projektek ­ Zöld város, Ipari park, Vállalkozásfejlesztési központ,
Sárszentmiklósi orvosi rendelő ­ terveztetési, engedélyeztetési, műszaki
dokumentáció összeállítási, hiánypótlási és menedzsmenti feladatok.

e Miklósi Orvosi Rendelő energetikai pályázatának lebonyolításával,
kivitelezésével kapcsolatos feladatok



e Pusztaegres Kossuth u. kétoldali aszfaltos burkolatszélesítése
e Templom köz 9db parkoló építése

e Fenyő utca aszfaltozása
e Sárszentmiklós emlékpark térkövezése járdával
e Fasor utcai járda, Ady Endre út Vágóhíd és Kinizsi utca közti

járdaszakaszának felújítása.

A felsoroltak voltak a kiemelt feladatok, természetesen a fentieken túlmenően
végeztük még a munkaköri leírásokban szereplő és egyéb osztályunkat érintő egyedi
ügyeket is.

A Műszaki osztály létszáma:

1 fő osztályvezető

1 fő környezetvédelmi ügyintéző
1] fő vagyongazdálkodási ügyintéző
2 fő városüzemeltetési ügyintéző
1 fő útfelügyelő és közmunkásokat irányító ügyintéző

Összesen: 6 fő

Kérem Tisztelt Képviselő­testületet, hogy az osztály tevékenységéről szóló
beszámolót szíveskedjenek átolvasni és azt elfogadni.

Sárbogárd, 2020. 02. 27.
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Kocsis Dőra
műszaki osztályvezető



Sárbogárd Város Jegyzője
7000 Sárbogárd, Hősök tere 2.

Tárgy: Tájékoztató a pályázati és közbeszerzési referens által 2019. évben végzett
tevékenységről.

Tisztelt Képviselőtestület!

2006. január 30­a óta dolgozom a Sárbogárd Város Polgármesteri Hivatalában, mint pályázati
és közbeszerzési referens. Az Önkormányzat pályázati és közbeszerzési tárgykörébe tartozó
feladatait látom el.

Az Európai Unióhoz történő csatlakozással a közbeszerzések szabályozottságában jelentős
változások történtek. Fontos feladat az új közbeszerzési törvény előírásainak megfelelő
közbeszerzési ajánlatok készítése, pályázatok és eljárások előkészítése, lefolytatása illetve
utógondozása, valamint közbeszerzési feladatok kivitelezése, különös tekintettel az Európai
Uniós irányelvek módosítása révén a Közbeszerzési törvényben bekövetkezett változásokra.

A pályázatok területén feladatom az uniós és hazai pályázati források felkutatása,
előkészítése, azok kidolgozása, benyújtása, valamint nyertes pályázat esetén, annak
támogatási szerződésének előkészítése. A támogatást nyújtó szervezettel folyamatos
kapcsolattartás, dokumentálás és elszámolási és jelentési kötelezettségek végrehajtása,

A közbeszerzés területén feladatom közbeszerzési törvény előírásainak megfelelő
közbeszerzési eljárások lebonyolítása (tervezési feladatok, közbeszerzési eljárások
előkészítése, eljárás cselekményében részvétel, szerződések teljesítésének figyelemmel
kisérése).

PÁLYÁZATOK:

2019. évben az alábbi pályázatok készültek el, megvalósításuk folyamatban van, illetve
valósultak meg:

— TOP­3.1.1­15­FE1­2019­00027 azonosító számú, Kerékpárút építése Sárbogárdon
című pályázat.

­— "TOP­7.1.1­16­H­ERFA­2018­00010 azonosító számú, József Attila Művelődési Ház
közösségi célú felújítása — Kulcsprojekt című pályázat

— TOP­7.1.1­16­H­ESZA­2019­00080 azonosító számú, Sárbogárd város lakosságának
egészséges életmódra való ösztönzése című pályázat

— Pályázat benyújtása a zártkerti besorolású földrészletek mezőgazdasági hasznosítását
segítő, infrastrukturális hátterét biztosító fejlesztések támogatására



— Nemzeti Szabadidős — Egészség Sportpark Program pályázat megvalósítása

—  EFOP­3.9.2­16­2017­00002 azonosító számú, Új humanizmus — Humán kapacitás
fejlesztése Sárbogárd térségében című pályázat

— EFOP­1.2.11­16­2017­00028 azonosító számú, Esély a fiataloknak Sárbogárdon című
pályázat

— TOP­3.2.1­16­FE1­2017­00004 azonosító számú, Sárbogárdon a sárszentmiklósi
orvosi rendelő energetikai felújítása című pályázat

— "TOP­5.3.1 A helyi identitás és kohézió erősítése című pályázat

— "TOP­3.1.1­15­FE1­2016­00002 azonosító számú, Kerékpárút létesítése Sárbogárdon
című pályázat.

— "TOP­2.1.3­15­FE1­2016­00015 azonosító számú, Sárbogárd város belterületi
vízrendezése című pályázat.

— TOP­5.2.1­15­FE1­2016­00002 azonosító számú, A társadalmi együttműködés
erősítését szolgáló programok Pusztaegresen című pályázat.

— TOP­4.1.1­15­FE1­2016­00016 azonosító számú,  Sárbogárdon, a sárszentmiklósi
városrészben az egészségügyi alapellátás infrastrukturális fejlesztése című pályázat.

— KEHOP­2.1.3­15­2016­00017 azonosító számú,  Pusztaegres és —Sárhatvan
településrészek ivóvízellátása biztonságának javítása című pályázat.

— TOP­2.1.1­15­FE1­2016­00001 azonosító számú, JÖVŐSTART Vállalkozásfejlesztési
Központ és Inkubátorház Sárbogárdon című pályázat.

— "TOP­1.1.1­15­FE1­2016­00012 azonosító számú, Sárbogárdi iparterület fejlesztése
című pályázat.

— "TOP­7.1.1­16­2016­00005 azonosító számú, Sárbogárd Helyi Közösségi Fejlesztési
Stratégia című pályázat.

— TOP­2.1.2­15­FE1­2016­00008 azonosító számú, Sárbogárd természetközeli
megújítása a belváros rekreációs tereinek és a műemléki volt Községháza "zöld"
szemléletű átalakításával, funkcióinak bővítésével című pályázat.

— "TOP­4.3.1­15­FE1­2016­00002 azonosító számú, Sárbogárd, Pusztaegres szociális
városrehabilitáció a társadalmi integráció érdekében című pályázat.

— TOP­5.1.2­15­FE1­2016­00004 azonosító számú, Helyi — foglalkoztatási
együttműködések Sárbogárd járásban című pályázat.

KÖZBESZERZÉSEK:

2019. évben az alábbi közbeszerzési eljárások kerültek kiírásra, illetve lefolytatásra:



Közbeszerzési eljárás lefolytatása (TOP­7.1.1­16­H­ERFA­2018­00010) József Attila
Művelődési Ház közösségi célú felújítására
Közbeszerzési eljárás lefolytatása (TOP­3.1.1­15­FE1­2016­00002) Kerékpárút
létesítésére Sárbogárdon
Közbeszerzési eljárás lefolytatása (TOP­3.2.1­16­FE1­2017­00004) Sárszentmiklósi
orvosi rendelő energetikai felújítására
Közbeszerzési eljárás lefolytatása (TOP­2.1.1­15­FE1­2016­00001) Inkubátorház
kivitelezésére Sárbogárdon
Közbeszerzési eljárás lefolytatása (TOP­4.1.1­15­FE1­2016­00016) Orvosi rendelő
felújítására H. ütem
Közbeszerzési eljárás lefolytatása felnőtt és gyermek központi háziorvosi ügyeleti
feladatok ellátására

ELLENŐRZÉSEK és KÖTELEZETTSÉGEK:

e

e

A pályázatok miatti beszámolási kötelezettségek teljesítése.
Pályázatokhoz kapcsolódó ellenőrzéseken részvétel.
A közbeszerzési eljárások miatti jelentési, együttműködési kötelezettségek teljesítése.

Kérem a Tisztelt Képviselőtestületet, hogy beszámolómat elfogadni szíveskedjen.

Sárbogárd, 2020. március 2.

Dr. Venicz Anita jegyző megbízásából:

[do Ál I.Varga István
pályázati és közbeszerzési referens

A



SÁRBOGÁRDI POLGÁRMESTERI HIVATAL
GAZDASÁGI OSZTÁLY
7000 SARBOGÁRD HŐSÖK TERE 2.

TÁJÉKOZTATÓ

Tárgy: Polgármesteri Hivatal Gazdasági Osztályának tevékenysége 2019. január 1­től
2019. december 31­ig

Tisztelt Képviselő­ testület!

Az osztály önkormányzati és igazgatási teladatai: gazdálkodási és adóhatósági feladatok.O

Személyi teltételek:

Az osztály, az egyes szakterületeket ellátók létszáma 2019. évben nem változott. 2019. március
hónaptól szülési szabadságon lévő 1 fő dolgozónk helyettesítését —határozott idejű
munkaszerződéssel oldottuk meg. 2019. december 15­től az adócsoport munkatársai közül is 1 fő
szülési szabadságon van. Az ő helyettesítését belső helyettesítéssel látjuk el.
Az osztály felépítése, létszáma 2019. december 31­én 1 fő osztályvezető. 3 fő adóhatósági
ügyintéző. 7 fő pénzügyi ügyintéző és 1 fő a gyermekétkeztetés ügyintézője.
Az osztályon a diplomások száma 7 fő. Mérlegképes könyvelői képzettséggel 5 fő rendelkezik.
ebből 2 1ő a regisztrált.

Tárgyi feltételek:

A számítógépes technikai feltételek 2019­ban változatlanok. 2018. januárjától használjuk a kötelező
önkormányzati ASP rendszert. Ez az integrált pénzügyi­számviteli rendszer napi szinten új
kihívások elé állította, állítja az osztályon dolgozókat a mai napig.
A dolgozók irodai elhelyezése megfelelő. továbbra is problémát jelent a belső, valamint külső
ellenőrzéseket végzők részére a megfelelő helyiség biztosítása.

Az osztály tevékenységi köre az SZMSZ szerint:

városi költségvetéssel, gazdálkodással, tervezéssel kapcsolatos feladatok,
­ — közgazdasági elemzési feladatok,
­ számviteli feladatok,
­ — adóügyi, hatósági, igazgatási (adó kivetése, nyilvántartása, beszedése) feladatok,
­ — költségvetés módosításához és finanszírozásához kapcsolódó évközi feladatok,
­ képviselő­testület pénzügyi vonatkozású döntéseinek előkészítése és végrehajtása,
­ — a Sárbogárdi Roma Nemzetiségi Önkormányzat költségvetésével, pénzellátásával

kapcsolatos feladatok,
­ — a költségvetési szervek költségvetés készítése, a gazdálkodással kapcsolatos pénzügyi­

számviteli feladatok,
­ — az önkormányzat társasági tulajdonával, értékpapírok kezelésével kapcsolatos feladatok,
­ — a vagyoni kört érintő szerződések nyilvántartása,
­ — a címzett és egyéb támogatások igénylésével és elszámolásával kapcsolatos feladatok,
­ — Sárbogárd — Hantos — Nagylók Szociális és Gyermekjóléti Társulás munkaszervezeti

feladatai, :
­ —ügyviteli feladatok az osztály feladatkörében.

A gazdálkodási. költségvetési feladatok körében az elmúlt időszakban a legjelentősebbek:



A gazdúlkodási. a költségvetési területen a 2019. évben jelentős változásokkal már nem kellett
szembesülni. mint az előző években.

Az önkormányzat 2019. évi költségvetését 2019. február 14­én. a nemzetiségi önkormányzatét
2019. január 29­án, a társulás költségvetését 2019. február 12­én logadta el a képviselő­testület,
illetve a társulási tanács, Á költségvetés előkészítésének folyamata hosszadalmas. melyben a hivatal
valamennyi szervezeti egysége, az önkormányzat valamennyi intézménye részt vesz. A társulás
miatt Nagylók. Hantos településekkel is egyeztetni kell.

A költségvetési rendelet (2018., 2019 évi) módosítása a 2019. februári. májusi. szeptemberi,
novemberi testületi ülések napirendje volt. A nemzetiség költségvetését öt alkalommal, a társulás
költségvetését háromszor módosította a testület ill. a társulati tanács. A költségvetés módosítások
egy részét az új ill. pótlólagos központi előirányzatok. más részét a helyi kezdeményezések. az év
közbeni tényleges szükségletekhez való igazítás indokolta.

Költségvetési beszámolókat készítettünk az alábbi testületi ülésekre:
2019. májusi testületi és társulási tanácsi ülésre a 2018. évi költségvetés teljesüléséről. a
zárszámadásról,

Többször készítettünk előterjesztést. törzskönyvi kivonat módosítássai kapcsolatosan. a belső
ellenőrzési ütemterv is testületi döntést igényelt.

Az éves költségvetést, a költségvetési beszámolót továbbítottuk a Magyar Államkincstárhoz (MÁK)
az előírt határidőkre.
Az éves mérleget könyvvizsgálóval audiítáltattuk.
A statisztikai hivatalhoz a jelentéseket, a MÁK­hoz a különböző elszámolásokat a megadott
határidőre elkészítettük.
A MÁK felé az évközi rendszeres havi és negyedéves jelentések teljesítése időben történik. Fontos a
jelentési határidők betartása. mert — amennyiben saját hibából történik — bírságolás is lehet a
következménye. A 2019. évben a pontos határidőben történt adatszolgáltatások miatt indulhatott az
osztályunk a ..Jó adatszolgáltató önkormányzat" pályázaton.
A központi támogatások igényléséhez adatot kell szolgáltatni a MÁK felé, melyeket évente
háromszor lehet felülvizsgálni, módosítani. A felülvizsgálatokat az intézményekkel közösen
készítettük el 2019. április, július és október hónapokban.

Az operatív gazdálkodási feladatok az önkormányzat, a hivatal, az intézmények, a nemzetiségi
önkormányzat, a társulás körében:

­ — kötelezettségvállalások, beérkező számlák, vevők nyilvántartása,
­ — bizonylatok könyvelésre való előkészítése.
­ — készpénzkezelés (7 db házipénztár),
­ —banki utalások (számlák, bérek, segélyek, megbízási díjak stb.),
­ — változó béradatok rögzítése, továbbítása MÁK felé, ,
­ — cafetéria, kiküldetési költségek rögzítése, továbbítása a MAK felé havonta,
­ — előirányzatok, gazdasági események kontírozása, könyvelése,
­ — analitikus nyilvántartások vezetése, egyeztetések, havonta, negyedévente,
­ — zárlati munkák,
­ . számlakibocsátás,
­ — leltározás,
­ — adóbevallások készítése havonta, ill. negyedévente,
­ — étkezési térítési díjak beszedése, nyilvántartása.

További feladatok:
­ — a költségvetési előirányzatok, teljesülésük folyamatos nyomon követése,
­ — kapcsolattartás intézményekkel, finanszírozásuk,
­ — államháztartáson kívüli szervezeteknek adott támogatások elszámoltatása,



­ — beruházási statisztika készítése.
­ — pályázati pénzeszközökkel történő clszámolásokban közreműködés.
­ — hátralékosoknak fizetési felszólítások küldése, végrehajtás kezdeményezése.
­ — szabályzatok készítése, aktualizálása,
­ —a hivatal működéséhez szükséges irodaszerek, anyagok, eszközök beszerzése.

A köztoglalkoztatás pénzügyi területe is többletmunkával jár.
AZ egészségügyi feladatellátás (háziorvos. iskola egészségügy. védőnői szolgálat. orvosi ügyelet)
megszervezése a 2019. évben továbbra is jelentős többletmunkát igényelt az előző évekhez képest.
A gazdálkodási feladatokon túl. a működési engedélyeket. a NEÁAK szerződéseket az osztály
ügyintézője intézi. adatot szolgáltat az Egészségbiztosítási Pénztárhoz, a KSH­hoz.

Adóigazgvatási feladatok:

Sárbogárd Város Önkormányzat adóhatósági feladatai a 2018. évhez képest bővültek. Az új
rendszer (ASP) még mindig számos problémát gördít az ügyintézők elé. Az adócsoport a helyi
adórendelettel megállapított, valamint a jogszabályokban szabályozottakat figyelembe véve a helyi
iparűzési adó. a talajterhelési díj. a gépjármű adó. a termőföld bérbeadásából származó jövedelem
adó megállapítása, kivetése, valamint az adóbeszedéssel, adóbehajtással, adók módjára behajtandó
köztartozások behajtásával kapcsolatos feladatokat látja el.
Az ASP adószakrendszer feladata lenne. hogy biztosítsa. megkönnyítse a települési
önkormányzatok hatáskörébe tartozó központi és helyi adók, az adók módjára behajtandó
köztartozások, díjak. valamint a pótlékok. bírságok, továbbá az államigazgatási eljárási illeték
nyilvántartását. elszámolását. kezelését. lehetővé kell tennie az adókötelezettségek teljesítésével
kapcsolatos ügyek elektronikus úton történő intézését, az ASP iratszakrendszerrel való összehangolt
működést.
Az elmúlt év tapasztalata viszont továbbra is elszomorító. Az adószakrendszer gyakorlati
alkalmazása során számtalan hiba merült fel. melyeket elsődlegesen a MAÁK munkatársai próbáltak
megoldani, majd pedig az ASP központ. A megoldásra több esetben napokat, heteket kellett várni,
vagy egyáltalán nem kaptunk megoldást rá, a hibajegyünket lezárttá tették. A gyors, hatékony,
ügyfélbarát ügyintézést az ASP rendszer eddig nem váltotta valóra! Internet kapcsolat hiányában a
rendszer nem működik!

A NAV 2019. évtől elektronikusan küldi a hivatali kapura a cégek. egyéni vállalkozók adatait.
azokban történt mindennemű változást. aminck a 70 96 iparűzési adó szempontjából nem lényeges.
Az adatokat az adószakrendszer nem tudja feldolgozni. Az ügyintézők a kapott adatszolgáltatás
tartalmát megvizsgálják. ami az iparűzési adó szempontjából lényegi információ manuálisan
feldolgozzák. A rendszer ebben az esetben sincs a jogszabályhoz igazítva.

Az adószakrendszerből az ügyiratok az iratszakrendszerbe kerülnek iktatásra. A két rendszer
elválaszthatatlan egymástól. Adóügyekben keletkezett iratok 24 részének iktatását az adóügyi
ügyintézők végzik.

A tértivevények rögzítését az ügyintézőnek kötelezően rögzíteni kell az adószakrendszerben ahhoz,
hogy a határozatok, végzések véglegessé váljanak. Ez pl. egy nyitó állomány — gépjármű­határozat ­
esetében 1500 db tértivevény, havi változás feldolgozása esetén 120­180 db tértivevény
feldolgozását jelenti, . A régi rendszer — ONKADO — automatikusan adta a fizetési határidőt.

Az ügyiratok irattárba való helyezését is az ügyintézők végzik. Ami 2019. évre vonatkozóan kb.
7000 db ügyirat irattárba való helyezését jelentette.

Főbb tevékenységek az alábbiak:
e adómegállapítás

­ év eleji kivetési állomány kialakítása
­ befizetések könyvelése
­ törzsadat karbantartás



­ határozatok. végzések készítése
­ gépjármű határozatok készítése. iktatása. postázása
­ Iparűzési adóbevallások feldolgozása
­ talajterhelési bevallások feldolgozása
­ felhívás iparűzési adóra történő bejelentkezésre. bejelentkezések feldolgozása
­ jövedéki adóval kapcsolatos bejelentések továbbítása a NAV felé

e idegen helyről behajtásra kimutatott adótartozások nyilvántartása. behajtása
e zárással kapcsolatos teendők elvégzése (télévente)
e MÁK felé adatszol gáltatás (Zzárások. gépjárműadó megosztás ellenőrzése)
e adóigazolások kiadása
e adóérték bizonyítvány kiadása

­ hagyatéki eljáráshoz
­ bírósági végrehajtás céljára
­ idősotthoni ellátáshoz

e vagyoni helyzetről igazolás kiadása (ügyészség. bíróság)
e helyi iparűzési adóbevallások utólagos ellenőrzése
e hatósági átutalási megbízások (inkasszó) benyújtása
e gépjárműadó­, helyi iparűzési adó­, talajterhelési díj­, késedelmi pótlék hátralékok beszedése
e jelentések elkészítése a MAK és az önkormányzati gazdálkodás

részére (féléves és éves, igény szerinti)
e helyi rendeletek módosításával kapcsolatos feladatok elvégzése
e ASP hibabejelentő kezelése
e utalási analitika készítése
e iratszakrendszerben, adószakrendszerben tértívevények rögzítése
e határozatok véglegesítése
e takarnet rendszerből tulajdoni lap lekérdezése

Az első­ és második félévi felhívások. egyenlegértesítők időben történő kézbesítése miatt az
iktatási, illetve a postázási feladatok ellátásában is részt vettünk.

Az idegen helyről behajtásra kimutatott tartozások száma csökkent. Legtöbb a rendőrségi
megkeresés, az általuk átadottak között sok az olyan személy, akik bírságolása gyakori, és
többségüknek nincs végrehajtható jövedelme, vagyona. Az idegen helyről kimutatott tartozások
behajtása sok energiát, időt vesz igénybe. az adóztatási tevékenység rovására. Az önkormányzat
részére ez a tevékenység bevétellel nem jár.
A behajtás eredményessége érdekében alkalmazott eszközök: inkasszó benyújtása a hátralékos
bankszámláját vezető pénzintézethez. információkérés a Fejér Megyei Kormányhivatal
Egészségbiztosítási Pénztári Szakigazgatási Szervtől ­ mely alapján letiltást kezdeményezünk a
munkahelyeknél —valamint. a hátralékos tulajdonában lévő gépjármű lefoglalása, illetve
forgalomból való kivonás kezdeményezése.
Az iparűzési adó. gépjárműadó, talajterhelési díj. késedelmi pótlék hátralék behajtása érdekében is
inkasszókat nyújtottunk be az adózók bankszámláját vezető pénzintézetekhez, valamint
kezdeményeztük a Kormányhivatalnál (okmányirodánál) a hátralékos tulajdonában lévő gépjármű
lefoglalását, illetve forgalomból való kivonását. A gépjárműadó hátralékok beszedése érdekében is
alkalmaztuk a jövedelmekből letiltást. Egyéb ingó és ingatlan végrehajtás nem volt 2019­ben,
részben a vagyon hiánya, részben a behajtandó összeg és a ráfordított költség megtérülésének
esélytelensége miatt.

Az adó­ és értékbizonyítványok többségét a hagyatéki eljárásokhoz és az önálló birósági
végrehajtók végrehajtási tevékenységéhez kell kiállítani.

Adóigazgatási ügyekben 2018. évben tett intézkedések:
e — önálló határozatok száma: 3566 db
e hatósági bizonyítványok 21] db
e egyéb végzések 178 db
e fizetési felszólítás 600 db



e felhívások. egyenlegértesítők 6000 dbifélév
e végrehajtással kapcsolatos belföldi jogsegély S50 db
e inkasszó 1Ő0 db
e adóigazolás 60 db
e letiltások 150 db
e forgalomból történő gépjármű­kivonás 90 db
e iparűzési adóbevallások feldolgozása 1490 db
e talajterhelési bevallások feldolgozása 130 db
e vagyoni igazolások kiadása 3 db
e leldolgozott pénzforgalmi tételek 12630 db

A feladataink ellátása során az aktuális számviteli törvény. személyi jövedelemadóról szóló törvény.
társasági adóról szóló törvény, helyi adókra vonatkozó törvény, végrehajtási törvény, adózás
rendjéről szóló törvény. adóigazgatási rendtartásról szóló törvény, ille téktörv ény. helyi adórendelet
által megfogalmazott szabályokat alkalmazzuk. Munkánk szegkörnyítés sc éérdekében állásfoglalást
kértünk/kérünk a Nemzetgazdasági Minisztériumtól jogszabály értelmezéshez és alkalmazáshoz.2.

A beszámolási időszakban a belső ellenőrzés a képviselő­testület által jóváhagyott ellenőrzési terv
szerinti ellenőrzéseket végezte.

Sárbogárd, 2020. március 2.

: ÁÁ kv

( Háriné Németh ilona
osztályvezető



Sárbogárd Város Jegyzője
7000 Sárbogárd, Hősök tere 2.

Tárgy: Tájékoztató a Sárbogárdi Polgármesteri Hivatal Hatósági Osztályának munkájáról, a
hatósági ellenőrzési feladatokról 2019. január 01. és 2019. december 31­ig terjedő
időszakban

Tisztelt Képviselő­testület!

Sárbogárd Város Önkormányzat Képviselő­testületének 2020. évi munkaterve alapján a Hatósági
Osztály 2019. január 01. és 2019. december 31. közötti időszakban végzett munkájáról az
alábbiakban tájékoztatom a Képviselő­testületet.

Az osztály létszáma, személyi összetétele a 2019. évben nem változott a létszám 9.5 fő volt. (egy
kollégánk négyórás ügyintéző). A teljes létszámból egy kolléganő GYED­en van, két GYED­en
lévő kolléganő visszatért 2019. szeptember, illetve október hónapban.
Az osztály dolgozói közül a 2019. december 31­i állapot szerint 4 fő főiskolai végzettségű. melyből
1 fő nyelvvizsga hiányában diplomával még nem rendelkezik. 3 fő jogi egyetemi végzettségű.
melyből 2 fő nyelvvizsga hiányában diplomával még nem rendelkezik. 3 fő középiskolai1
végzettségű. Az említett létszámból 0.5 fő főiskolai. végzettséggel került kinevezésre.
Az osztály dolgozói részt vesznek a Fejér Megyei Kormányhivatal által szervezett
továbbképzéseken, a kötelező közszolgálati (Probono) kredit rendszerű továbbképzésen, valamint
az ASP szakrendszerek által megkövetelt képzéseken

Főbb feladataink:
Az építésigazgatási feladatokat Sárbogárd, Alap, Alsószentiván, Cece, Sáregres, Vajta, Hantos,
Nagylók, Sárszentágota, Sárkeresztúr. Igar és Mezőszilas közigazgatási területén láttuk el.

Az építés ­ felügyeleti hatáskör a járási hivatal hatáskörébe került, a körzetünk illetékes járási
hivatala a Dunaújvárosi Járási Hivatal.

Település Építési Használatbavét / Fennmaradási és ] Szakhatósági / Hatósági Igazo­ összesen
Engedély. ! el használatba állásfoglalás / bizonyít­ Jás
bejelentés / tudomásul vételi engedély vány

vétel
Sárbogárd 12 7 ­ 40 22 75 159
Alap ! ­ ­ ­ 2 2 5
Alsószentiván ­ ­ ­ I ­ ­ 1
Sárszentágota 2 ­ ­ ­ ] 5 8
Hantos 1 ­ ­ ­ ­ [! 2
Nagylók 1 ] ­ ­ 3 ­ e]
Sáregres ­ 2 ­ ­ 1 3 6
Cece 5 [! 1 ­ 4 2 13
Vajta ­ ­ ­ ­ 1 2 3
Sárkeresztúr ] ­ ­ ­ 2 2 5
Igar 1 ­ 4 1 ­ 2 8
Mezőszilas 1 ­ ­ ­ ­ ­ 2
Kijelölés 3 ! ! 6 : ! 10
Összesen 28 11 6 48 36 98 227



Az év során 13 ügyben került sor iratáttételre illetékesség hiányában, illetve összeférhetetlenség
megállapítása miatt.

Az építéshatósági ügyek tekintetében a fentiek alapján megállapítható az összes engedélyezés
eljárások számának 10 "4 ­os csökkenése, mivel bővült az engedélyhez nem kötött — bejelentés
nélkül, vagy egyszerű bejelentéssel vége zhető ­ építési tevékenységek köre.S. eg

A KSH felé valamennyi adatszolgáltatást megküldtük.

Az építéshatóság létszáma: 2 fő építésügyi hatósági előadó — 2019. október 01­tól mindkét álláshe ely
betöltött. Jogszabály változás köv etkeztében a jegyző építésügyi hatósági hatásköre 2020.
március 01. napjával megszűnt, a hatáskör gyakorlója a Fejér Megyei Kormányhivatal.

áA Hatósági Osztály egyéb igaz si feladatai

A Hatósági Osztály feladatát képezi az önkormányzati és a jegyzői hatáskörbe tartozó közigazgatási
hatósági ügyek intézése. döntés előkészítése és a hozott döntések alapján történő végre ehajtás.

Feladataink közé tartozik a képviselő ­ testület bizottságai és a Képviselő­testület elé kerülő
előterjesztések. rendelet­tervezetek elkészítése, a megalkotott helyi rendeletek, valamint a központi
jogszabályok betartása és betartatása.

Az osztály feladata az Ügyfélszolgálat működtetése. [tt történik az ügyfelek folyamatos —
mindennapi — fogadása. tájékoztatása, nyomtatványokkal történő ellátása. az általuk leadott
kérelmek átvétele.

Az Ügyfé AY látja el a Polgármesteri Hivatal Osztályainak címzett és ügyfél által
személyesen leadott kérelmek, hiánypótlások, tervdokumentációk, pályázatok stb. átvételét.

A beszámolási időszakot megelőzően 2018. augusztus 27. — 2018. október 15. között jelentős
ügyfélforgalom növekedést jelentett a 2018. évi téli rezsicsökkentés végrehajtását követően
szükségessé váló további intézkedésekről szóló 1364/2018. (VII. 27.) Korm. határozat. valamint a
1602/2018. (IX. 27.) Korm. határozat végrehajtása érdekében ellátandó feladat, az
Igénybejelentések regisztrációja és továbbítása. Összesen 541 igénybejelentő nyomtatvány került
átvételre, mely igények kielégítésére a kormányzati jóváhagyást követően — áthúzódó feladatként ­
2019. év elején az igénybejelentők részére igazolások kiadásával zárult, és ez jelentett többlet
feladatot a kollégák számára.

Az ügyfélszolgálati feladatokat 1 fő látja el, 2019. szeptembertől tért vissza GYED­ről. addig
érdemi ügyintézői feladatok mellett az ügyfélszolgálati teendőket felváltva látták el a kollégák.
Leterheltségük csökkent azzal, hogy 2018. november 05. napjától 4 órában Barna Edina
kolléganőnk látta el a délelőtti ügyfélszolgálati feladatokat,

A statisztikai adatszolgáltatást a tárgyévtől félévente kell teljesítenünk, ezért az érintett időszakban
az iktatott ügyiratok száma az osztály vonatkozásában az alábbiak szerint alakult:

Főszámra iktatott ügyiratok száma: 2019. I. féléV ... eses ss sss 1. 948
Főszámra iktatott ügyiratok száma: 2019. 1I. félév .. ess se sss 1. 234



Alszámra iktatott ügyiratok száma: 2019. I. félév e e esse s 5. 074
Alszámra iktatott ügyiratok száma: 2019. II. félév .. . . . . .. . 4. 425

Összesen iktatott ügyiratok száma: szszzsszrís s Í2. 681

A viszonyítási alap előző évi beszámolóban közölt adatoknál .....3.711­ evel kevesebb

A fellebbezések száma a meghozott határozatok számához viszonyítottan kevés. A döntéshozatalnál
a kérelemben foglaltak teljesítésére törekszünk. természetesen a jogszabályok figyelembe vételével.
A kérelmek elutasítására általában azért kerül sor. mert a kérelmező a jogszabályi feltételek
valamelyikének nem felel meg.

A fellebbezések alapján a döntés — amennyiben új adat került közlésre a kérelmező által — saját
hatáskörben visszavonásra kerül.

Önkormányzati (bizottsági, polgármesteri) hatáskör esetén a Képviselő­testület elé kerültek
döntéshozatal céljából azon et A melyeket saját hatáskörben az elsőfokú döntést hozó
nem kíván megváltoztatni. A jegyzői hatáskörbe tartozó ügyek esetében a fellebbezés elbírálására a
Fejér Megyei Kormányhiv atal ille éke 2S szervel jogosultak,

A Képviselő­testület másodfokon hozott döntésével szemben a döntést sérelmező ügyfél keresetet
nyújthat be a Fejér Megyei Törvényszékhez. A beszámolási időszakban nem nyújtottak be a Fejér
Megyei Törvényszékhez keresetet.

higga dt és ügyfélbarát nmódon  igyékezűűnk megoldani.

Az ügyfélfogadás a hét minden napján csak az Ügyfélszolgálaton történik. a szervezeti gységek
esetében az SzMSz­ben meghatározottak szerint hétfőn délelőtt. szerdán délelőtt és délután : vll]

Jegyzői hatáskörben ellátott további feladatkörök:

Üzletek működési engedélye: 2009. szeptember 30. napjával nagy mértékű változás következett be
a helyi vállalkozók kereskedelmi engedélyezési ügye kapcsán. 2009. október O1­jétől új
jogszabályok léptek hatályba:
­ —a kereskedelmi tevékenységek végzésének feltételeiről szóló 210/2009. (1X.29.) Korm. rendelet,

mely a telepengedélyezési eljárásokhoz hasonlóan változott.
­ — Illetve a szolgáltatási tevékenység megkezdésének és folytatásának általános szabályairól szóló

2009. évi LXXVI. törvény.

2019. január 01.és 2019. december 31. közötti időszakban 54 esetben jelentették be kereskedelmi
tevékenység folytatását, nyitvatartási idő változtatását, illetve született döntés működési engedély
kiadása iránti kérelem ügyében. Az utóbbiak között nagyobb mértékben üzemeltető­váltás, illetve
jogutódlás miatt.

A kereskedelmi tevékenység folytatásának bejelentéséről szóló igazolást, illetve működési
engedélyt 4 esetben adtak le.

Zenés, táncos rendezvény tartása: a diszkó tragédiát követően megalkottak a zenés, táncos
rendezvények működésének biztonságosabbá tételéről szóló 23/2011. (III. 08.) Korm.
rendeletet.



Az elmúlt évben összesen 1 db zenés, táncos rendezvény engedélyezési ügye került lefolytatásra,
mely határozott idejű, alkalmi jellegü.

Vásárokról, piacokról: A vásárokról, a piacokról és a bevásárlóközpontokról szóló 55/2009. (III.
13.) Kormányrendeletben foglaltak szerint került megalkotásra a helyi rendelet, mely alapján
szabályozásra került a piacok és vásárok tartásának rendje. a rendelet jelentős módosításával a
kirakodó vásár 2013. január 01­től új helyre került.

A beszámolási időszakban nem volt új engedélyezési eljárás.

Szállásadói tevékenység: a szálláshely­szolgáltatási tevékenység folytatásának részletes feltételeiről
és a szálláshely­üzemeltetési engedély kiadásának rendjéről szóló 239/2009. (X.20.) Korm. rendelet
2009. október 26.­án vált hatályossá. A jogszabály szerint az egyéb szálláshely­üzemeltetési
engedély arra az egyéb szálláshelyre adható. amely megfelel a fizetővendéglátásnak. és a falusi
szálláshelynek. A rendelet szabályozza az engedélyezési eljárás lefolytatásának menetét, illetve
tartalmazza a szálláshelytípusok előírt követelményeit.

A beszámolási időszakban szálláshely üzemeltetése ügyben nem indult eljárás. A szálláshely
szolgáltatók 2019. október 01. napjától elektronikus úton szolgáltatják az adatokat egy központi
számítógépes alkalmazás segítségével.O o

Termőföldbérlettel, értékesítéssel kapcsolatos kifüggesztések: 2018. január 01. és 2018. december
31. időtartam között a 2013. évi CXXII. tv. a mező és erdőgazdasági földek forgalmáról
(továbbiakban Földforgalmi törvény) rendelkezései szerint 71 adásvételi és haszonbérleti
szerződés került kifüggesztésre. A hirdetmények 2009. április hónaptól az interneten
(www.magyarorszag.hu) is rögzítésre kerülnek. azonban a csatolmányok 2016. december 01.
napjával hatályba lépett jogszabályváltozás értelmében az internetes felületre nem tölthetők
fel.

A haszonbérletre és adásvételre vonatkozó szerződések kifüggesztési időtartama — 15 nap, illetve 60
nap ­ nem változott.

Az állami tulajdonban lévő földterületek árverésen történő értékesítése eljárás 2019. évben nem volt

Vadászterületekhez kapcsolódó földtulajdonosok képviselete
A vadászterületek földtulajdonosi közgyűléseinek hirdetményeit közzétettük, igyekeztünk jelen
lenni, de sajnos nem mindegyiken tudtunk részt venni.
A vadászati üzemi terv lejárati időpontja 2017. május volt a 2016. évben a vadászati hatósági
kijelöléseket követően a földtulajdonosi közgyűlések lezajlottak.
Vadkárról:

A vad védelméről a vadgazdálkodásról, valamint a vadászatról szóló 1996. évi LV. törvény írja elő a
vadkár megtérítéséről, illetve az eljárás menetéről szóló szabályokat, miszerint a vadkár
megtérítésére az köteles, aki a kárt okozó vad vadászatára jogosult, és akinek vadászterületén a
károkozás bekövetkezett, illetőleg akinek vadászterületéről a vad kiváltott. A vadkár, vadászati kár,
valamint a vadban okozott kár megtérítése iránti igényt a kár bekövetkezésétől számított 30 napon
belül kell közölni a kárért felelős személlyel. Amennyiben 8 napon belül nem jön létre egyezség, a
károsult az illetékes települési önkormányzat jegyzőjétől kérheti 8 napon belül az egyezség
létrehozására irányuló kárbecslési eljárás lefolytatását.
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2019. évben vadkár ügyben eljárás nem volt.

Ebtartás:

Az állatok tartása a Polgári Törvénykönyvéről szóló 2013. évi V. törvény (továbbiakban: Ptk.), az
állatok védelméről és kíméletéről szóló 1998. évi XXVIII. törvény (továbbiakban: Ávtv.) és a
kedvtelésből tartott állatok tartásáról és forgalmazásáról szóló 41/2010.41II. 26) Korm. rendelet
szabályainak betartásával történhet. Az állattartó és az állattartással érintett személyek (környező
lakóközösség) jogosultságaira és kötelezettségeire is vonatkoznak az előbb említett szabályok.

Az Avtv. szabályozza az állattartó kötelezettségeit az állattartás körülményeivel kapcsolatban is. a
törvény felhatalmazása alapján született a Korm. rendelet, valamint az állatvédelmi bírságról szóló
244/1998.( XII. 31.) Korm rendelet.

E jogszabályok alapján a jegyző hatósági jogkörben eljárva az állatvédelmi és állattartási szabályok
megsértése esetén meghatározott cselekmény végzésére. tűrésére. vagy abbahagyására kötelezheti
az állattartót, az állattartást korlátozhatja, megtilthatja, továbbá bírságot szabhat ki. A szankciók
vonatkozásában természetesen kötve van a hivatkozott kormányrendeletek szabályaihoz.

A beszámolási időszakban 14 db ebtartással kapcsolatos ügy volt. Hatósági intézkedésre egy
alkalommal került sor, mivel az állattartó balesetet szenvedett és tartósan képtelen volt a kutyái
ellátására.

A 2018. évben indult állattartási ügyben a hatóság megismételt eljárásban született döntése ellen is
keresetet nyújtott be a regionális illetékességgel eljáró Veszprémi Közigazgatási és Munkaügyi
Bírósághoz. A per folyamatban van. E tekintetben 2020. január 01. napjától jogszabály változás
következtében a jegyző hatásköre megszűnt. a hatáskör gyakorlója a kormányhivatal illetékes
szerve.

A jogszabályi rendelkezéseknek megfelelően elkészült Ebnyilvántartásban a 2019. év folyamán a
változásokat — elhullás, állatlétszám emelkedés — folyamatosan vezetjük. A 2020. évben tervezzük a
következő Ebösszeírást.

Méhészet:
Az ügytajta vonatkozásában elmondható, hogy a méhészettel foglalkozó polgárok száma némileg
csökkent, az elmúlt éveben 22 db bejelentés érkezett méhészeti nyilvántartásba történő felvétel
ügyében, míg 2016­ban 32, 2017­ben 33 hivatalos bejelentés érkezett. A vándorméhészek száma
2019. évben csökkent, 2 fő jelentkezett be és minden esetben csatolták a méhcsaládok
állategészségügyi vizsgálatáról szóló igazolást.

Fakivágás ügy: Fakivágási ügyben 4 db veszélyes fa kivágásáról szóló bejelentés érkezett.

Növény egészségügyi igazgatás:
Sárbogárd közigazgatási területén a gazos, elhanyagolt területek ellenőrzése ügyében a belterületi
ingatlanokat 2019. évben is végig ellenőriztük, a problémás 25 ­ 30 belterületi ingatlan esetében 11
ingatlan tulajdonost határozatban köteleztünk a gyommentesítés elvégzésére. Kimondottan parlagfű
elleni védekezési eljárás nem indult, így közérdekű védekezés elrendelésére nem került sor.
Elmondható, hogy a kritikus ingatlanok, vagy üres telkek, vagy nem lakott épületek, amelyeknek a
tulajdonosai nem sárbogárdi lakosok. Az indult ügyek száma ezt nem igazolja, de a probléma a
lakatlan ingatlanokkal kapcsolatosan folyamatosan növekszik, ezek nagy részét azonban szóbeli
figyelmeztetéssel, figyelemfelhívással, személyes kapcsolatfelvétellel próbáljuk megoldani.
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Az ügytípusban 26 eljárás indult hivatalból, illetve lakossági bejelentés alapján.

Telepengedélyezés

Feladataink Sárbogárd Város Onkormányzat területére szűkültek jogszabályváltozás következtében,
a telepengedély alapján gyakorolható ipari és szolgáltató tevékenységek telepengedélyezési eljárása
ügyében.

A telepengedély, illetve a telep létesítésének bejelentése alapján gyakorolható egyes termelő és
egyes szolgáltató tevékenységekről, valamint a telepengedélyezés rendjéről és a bejelentés
szabályairól szóló 57/2013. (II. 27.) Korm. rendelet alapján 2019. január 01­től 2019. december 3 1­
ig 12c ib telepengedély eljárás került lefolytatásra. ebből 7 db bejel entés köteles, 5 db telepengedély­
köteles tevékenység engedélyezésére irányult.

Birtokvédelem

Jogszabályváltozás történt a birtokvédelmi eljárásban, 2015. március 1­jén lépett hatályba a jegyző
hatáskörébe tartozó birtokvédelmi eljárásról szóló 17/2015. (II. 16.) Korm. rendelet. amely
felváltotta a 2287/2009. (X. 16.) Korm. rendeletet. 2019. január 01­től az év végéig 11 db
birtokvédelmi eljárás lefolytatására került sor, kijelölés alapján ! ügyben jártunk el.

Hirdetményi úton történő kifüggesztésre az elmúlt évben összesen 198 ügyben került sor, melyek
nem sorolhatók a termőlölddel kapcsolatos kifüggesztési ügyekhez (társhatósági, árverési, bírósági,
közjegyzői. rendőrségi és egyéb hirdetmények).

Védett fogyasztóról szóló igazolást 43 esetben adtunk ki azon ügyfelek részére, akik részesülnek
rendszeres gyermekvédelmi kedvezményben, illetve lakhatáshoz nyújtott települési támogatásban,
ápolási, vagy gyógyszertámogatásban. A kiadott igazolások száma további közel 30 94­kal
csökkent.

Gyermekvédelem

A gyermekvédelem területén a beszámolási időszakban jelentősnek mondható jogszabályi változás
történt, a feladatkör a járási hivatal hatáskörébe került.
A gyermekvédelem területén tett egyéb intézkedésekről a gyermekvédelmi beszámolómban adok
részletes tájékoztatást.

ÁAnyakönyvezéshez kapcsolódó feladatok

A házasságkötések száma az előző beszámolási időszakhoz képest ismét növekedett.
Megállapítható, hogy az anyakönyvi eseményekkel kapcsolatos díjfizetési kötelezettség nem
befolyásolta a megtartott anyakönyvi események számát, azonban a bevétel részben fedezetet
nyújtott az anyakönyvi eseményekhez kapcsolódóan felmerült többletköltségekre, melyek ezen
díjak befizetése nélkül kizárólag a város költségvetést terhelnék.
1895­től az állami anyakönyvezés bevezetése óta megnyitott születési, házassági és halotti
anyakönyveket őrizzük. Az anyakönyvi bejegyzésből az érintetteknek, kérelmükre anyakönyvi
kivonatot, illetve hivatalok hivatalos használatára anyakönyvi másolatot adunk ki.



Az elektronikus anyakönyvezésre 2014. július 01. napjával történt áttérés jelentős változást hozott
az ügyintézésben. A sárbogárdi anyakönyvi cseményeket az elektronikus rendszerben egy
törvényben meghatározott logikai láncolat sorrendjében kell rögzíteni minden egyes új anyakönyvi
esemény ­ akár csak egy kivonat kérése ­ esetén is.
A 708 db ügyirat jól jelzi. hogy a feladat folyamatos terhelést okoz az anvyakönyvvezetőknek, az
ügyek között egyre gyakoribb a külföldi anyakönyvi események (házasságkötés, születés) hazai
anyakönyvezése iránti kérelem, mely adategyeztetés után a kijelölt illetékes hatóság felé
továbbításra kerül.

Az állampolgárok anyakönyvi eseményeit (házasságkötés, válás, haláleset, névmódosítás) az
anyakönyvekben nyilvántartjuk és a változásokat felvezetjük az elektronikus anyakönyvbe.
A magyar állampolgárság megszerzésére honosítási és visszahonosítási kérelmet. egyszerűsített
honosítási kérelmet jogszabályváltozás következtében a kérelmezők a kijelölt járási hivataloknál
közvetlenül terjeszthetnek elő.

Az elfogadott kérelmek esetén közreműködünk az állampolgársági eskü lebonyolításánál.
Az állampolgársági esküt vagy fogadalmat a kérelmező a polgármester előtt teszi le és az eskü vagy
fogadalom letételével szerzi meg a magyar állampolgárságot. kapja meg a honosítási vagy
visszahonosítási okiratát, magyar személyazonosító igazolványát, lakcímet igazoló hatósági
igazolványát.

A haláleset anyakönyvezése után a hagyatéki eljárás hivatalból indul. A Sárbogárdon állandó
lakóhellyel rendelkezett elhunytak hagyatéki eljárásának a lefolytatására vagyunk illetékesek.
Idézzük az elhunyt hozzátartozóját.

Amennyiben a hozzátartozó vidéki lakos. megkeressük az állandó lakóhelye szerinti Polgármesteri
Hivatalt a hagya s leltár felvétele miatt. A hagyatéki leltár felvételét követően a szóban forgó
ingatlanok adó­ és értékbizonyítványának beszerzéséről gondoskodunk.
A felvett adó­ és értékbizonyítvánnyal kiegészített hagyatéki leltárt megküldjük az illetékes
közjegyzőnek. a megküldésről értesítjük a hozzátartozót is. Kiskorú örökösök esetén ingó és
ingatlan leltárt készítünk, amit a gyámhivatal részére is megküldünk.
A gyámhivatal megkeresésére kiskorúak, nevelésbe vett gyermekek és gondnokoltak vagyoni
ügyében ingó­ és ingatlan vagyonleltárt készítünk a hagyatéki leltározás rendje szerint.
A felsorolt esetekben az ügyintéző összesen 272 főszámra iktatott hagyatéki ügyet intézett az év
folyamán, mely kis mértékű növekedés az előző évi beszámolóban írt 254 főszámhoz viszonyítva.
Választási eljárás
A 2019. évi európai parlamenti és az őszi önkormányzati választásokra való felkészülés 2019. első
napjaitól jelentős — ügyszámhoz nem köthető ­ feladatot jelentett elsősorban informatikai és
biztonságtechnikai változtatások miatt az osztályon dolgozó érintett kollégáknak.
Az év folyamán két választás előkészítésében és lebonyolításában jelentős szerepet játszottak az
osztály dolgozói. Az anyakönyves gépeken dolgozó kollégák végezték a jelöltek. jelölő szervezetek
nyilvántartásba vételével kapcsolatos előkészítő munkát. vezették az aktuális választói
névjegyzékeket, intézték a választás alkalmával az átjelentkező, mozgóurnát igénylő
választópolgárok kérelmeit és értesítették őket a Választási Iroda döntéséről.
A választások lebonyolításával kapcsolatosan a Hatósági Osztályon összesen 502 főszámon iktatott
ügyirat keletkezett.



Onkormányzati hatáskörök

Képviselő­testület — első lakáshoz jutók támogatása

Az Önkormányzat a fiatal házasok (élettársak. vagy gyermeküket egyedül nevelők) a város
érdekében közfeladatot ellátó egyedülállók (egészségügyi. oktatási. közművelődési szakemberek)
első lakáshoz jutását kívánja segíteni vissza nem térítendő támogatással,

A beszámolási időszakban 6 kérelmet bírált el a képviselő­testület. melyből 2 esetben került a
kérelem elutasításra a kérelmezők jövedelmi viszonyaira tekintettel.

Onkormányzati hatáskör, melyben a polgármester jár el első fokon:

Köztemetés

A szociális igazgatásról és szociális ellátásokról szóló 1993. évi III. törvény 48. §­a szerint a
haláleset helye szerint illetékes települési önkormányzat polgármestere önkormányzati hatáskörben
gondoskodik az elhunyt személy közköltségen történő eltemettetéséről. ha nincs vagy nem lelhető
fel az eltemettetésre köteles személy. vagy az eltemettetésre köteles személy az eltemettetésről nem
gondoskodik. Az elhunyt személy elhalálozása időpontjában fennálló lakóhelye szerinti
önkormányzat a köztemetés költségét a köztemetést elrendelő önkormányzatnak megtéríti.

Köztemetésre 3 esetben került sor.

Átruházott hatáskör, melyben a polgármester jár el első fokon:

Települési támogatás

A Polgármester 2014. január 01. napjától átruházott hatáskörben jár el az önkormányzati segély
kérelmek elbírálása során I. fokon.

A jogorvoslati lehetőség ­ II. fok ­ az elutasított kérelmek esetében a képviselő — testület.

Jogszabályváltozás következtében 2015. március 01. napjától bevezetésre került a települési
támogatás. melyről a képviselő — testület új szociális rendelet megalkotásával döntött.
A Képviselő­testület szociális rászorultság esetén a jogosult számára

a) települési támogatást
aa) lakhatáshoz nyújtott települési támogatást
ab) ápolási támogatást
ac) gyógyszertámogatást

b) rendkívüli települési támogatást
ba) temetési támogatást
bb) krízistámogatást
bc) eseti támogatást

állapít meg a szociális törvény és a helyi rendelet szerint.



Települési támogatás — Lakhatáshoz nyújtott települési támogatás

Lakhatáshoz nyújtott települési támogatásra jogosult az a személy, akinek a háztartásában az egy
fogyasztási egységre jutó havi jövedelme nem haladja meg az öregségi nyugdíj mindenkori
legkisebb összegének 250 90­át (2019. évben 71.250.­ Ft) feltéve, hogy a lakásfenntartás elismert
havi költsége a háztartás havi összjövedelmének 20 94­át meghaladja. A lakásfenntartás elismert
havi költsége: az elismert jaköszngysők éés az egy négyzetméterre jutó elismert költség s,Szorzata. Az

ús

r
személy esetén 35 mi, 2 személy esetén "" mi, 3 személy ésetén 55 mi, 4 személy csetén és nami. Ha
négy személynél több lakik a háztartásban 65 m" lakásnagyság és minden további személy után 5­5
m7. Ha kisebb területű a lakás, mint az elismert lakásnagyság, akkor a jogosult által lakott lakás
nagysága számít.

A lakhatáshoz nyújtott települési támogatás összege
­ a lakásfenntartás elismert havi költségének 30 24­a. ha a jogosult háztartásában az egy főre ró
havi jövedelem nem haladja meg az öregségi nyugdíj mindenkori legkisebb összegének 50 94­
(2019. évben 14. 250.­ Ft)
­ a fenti mértéket meghaladó egy főre jutó havi jövedelem esetén a lakásfenntartás elismeri havi
költségének és a támogatás mértékének szorzata.
de nem kevesebb, mint 2. 500.­ Ft és nem lehet magasabb, mint 5. 000.­ Ft. A támogatás összegét
100.­ Ft­ra kerekítve kell meghatározni. A támogatást egy évre állapítja meg a polgármester.

Ugyanazon lakásra vonatkozóan csak egy jogosultnak lehet a támogatást megállapítani, függetlenül
a lakásban élő személyek és háztartások számától. Külön lakásnak kell tekinteni a társbérletet.
albérletet és a jogerős bírói határozattal megosztott lakás lakrészeit.

A Hatósági Osztály ügyintézője a 2019. január 01. napjától 209 ügyben járt el és terjesztette a
polgármester elé a kérelmeket döntésre, aki 202 esetben állapított meg lakhatáshoz nyújtott
települési támogatást, 4 esetben az eljárás megszüntetésre, 2 esetben a kérelem elutasításra került,
két kérelmező elhunyt. egy kérelmező kérte a támogatás megszüntetését jövedelem változás miatt.
Az elutasító döntések ellen fellebbezés nem érkezett. Az éves megállapítás miatti áthúzódó
kifizetésből eredően 241 család részesült támogatásban, a teljes kifizetett összeg a 2019. évi 11.
632. 000.­ Ft összeggel szemben 8. 817.400.­ Ft volt.

Az ügytípusban érzékelhető ügyszám csökkenés oka az év folyamán történt jövedelem növekedés.
amely több, mint ötven igénylő esetében már nem teszi lehetővé a támogatás igénylését.

Települési támogatás — ápolási támogatás

A képviselő­testület ápolási támogatás formájában települési támogatást nyújt a 18. életévét
betöltött tartósan beteg hozzátartozójának otthoni ápolását, gondozását végző szociálisan rászorult
személy részére.
Ápolási támogatás állapítható meg annak a Sárbogárdon lakcímmel rendelkező hozzátartozónak,
aki a 18. életévét betöltött tartós beteg Sárbogárdon lakcímmel rendelkező és életvitelszerűen is a
teleülésen élő hozzátartozójának ápolását végzi, és



­ rendszeres pénzellátásban nem részesül. vagy kereső tevékenységet folytat, de munkaideje a napi
4 órát nem haladja meg, és
­ az ápoló családjában az egy főre számított jövedelem nem haladja meg az öregségi nyugdíj

mindenkori legkisebb összegének 100 94­át, egyedülálló esetében annak 150 94­át.

A Hatósági Osztály ügyintézője a 2019. január 01. napjától ápolási támogatás ügyben 33
alkalommal terjesztette a polgármester elé a kérelmeket döntésre, 3 kérelmező elutasításra került.
Mivel a megállapított ápolási támogatás egy évre szól, a kiadások tartalmaznak korábbi határozatok
alapján történő kifizetéseket is.

Ezen aak 9 címen 2019. évben ­. a járulékok levonását követően ­ 8. 498. 360.­ Ft összeg került
kifi

Települési támogatás ­ gyógyszertámogatás

Azok az igénylők nyújthatnak be kérelmet a polgármesterhez, akik az illetékes járási hivatal által
lefolytatott 1. fokú eljárás alapján nem jogosultak közgyógyellátásra, ezért az elutasító határozat
jogerőre emelkedés sét követően kérhetik ­ méltányosságból ­ a helyi rendelet szabályozásának
megtelelően a gyógyszertámogatás megállapítását.
Gyógyszertámogatásra az a Sárbogárdon lakcímmel rendelkező személy jogosult. aki
a) egyedül él. betöltötte a 70. életévét, jövedelme nem haladja meg az öregségi nyugdíj mindenkori
legkisebb összegének 300 94­át és igazolt gyógyszerköltsége meghaladja havi jövedelme 10 94­át,
b) minden más igénylő. akinek családjában az egy főre cső jövedelem nem haladja meg az öregségi
nyugdíj mindenkori legkisebb össze e ének 150 96­át. egyedül élő esetében 200 96­át és az igazolt
gyógyszerköltsége meghaladja az egy főre jutó havi jövedelem 10 96­át.

A gyógyszertámogatás megállapítása iránti kérelemhez csatolni kell
­ családban élő személyek jövedelemigazolását.
­ a gyógyszertár ááltal beárazott, a diagnosztizált krónikus betegséghez közvetlenül kapcsolódó
gyógyszereket tartalmazó háziorvosi igazolást.

Rendszeres gyógyszerszedésnek minősül krónikus betegség kapcsán legalább 6 hónapot meghaladó
gyógyszerszedés. A yos mértéke a gyógyszertár által beárazott gyógyszerköltség,
de legfeljebb havi 6. 000.­Ft, a 13. § (2) bekezdése a) pontja esetében legfeljebb 10. 000.­ Ft.
A Hatósági Osztály ügyintézője 33 ügyben készített elő döntést a polgármester elé. 5 kérelmező
elutasításra került, egy eljárás megszüntetésre került. A támogatási formában 20 94­os mértékű
növekedés tapasztalható

Gyógyszertámogatásra 1. 966. 000.­ Ft került kifizetésre 2019. év folyamán.

Rendkívüli települési támogatás — temetési támogatás elhunyt személy eltemettetéséről
gondoskodó személy részére

A Polgármester 2015. március 01. napjától Temetési támogatás formájában rendkívüli települési
támogatást állapít meg annak a Sárbogárdon lakcímmel rendelkező személynek, aki

a) az elhunyt személy eltemettetéséről gondoskodott annak ellenére, hogy arra nem volt
köteles, vagy

b) tartásra köteles hozzátartozó volt ugyan, de a temetési költségek viselése saját, illetve
családja létfenntartását veszélyeztetik, és az eltemettető családjában az egy főre számított havi
családi jövedelme nem haladja meg az öregségi nyugdíj mindenkori legkisebb összegének
20094­át, egyedül élő személy esetén a 25094­át.
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A temetési támogatás megállapítása iránti kérelemhez csatolni kell a temetés költségeiről a
kérelmező vagy a vele azonos lakcímen élő közeli hozzátartozója nevére kiállított számla eredeti
példányát. a halotti anyakönyvi kivonat másolatát. a kérelmező és családja jövedelemigazolását.

A kérelmet a halálesetet követő vagy a halotti anyakönyvi kivonat kiállításától számított 90 napon
belül kell benyújtani. A határidő elmulasztása jogvesztő.

A temetési das mértéke

a) családban élők esetén a helyben szokásos legolcsóbb temetés költségén e
b) egyedül élő esetén a helyben szokásos legolcsóbb temetés költségének 2

Temetési támogatás iránti kérelem 8 esetben érkezett.

A u­nhn minden esetben megállapította a polgármester, összesen 135. 960.­ Ft összeg került
kifizetésre

Rendkívüli települési támogatás ­ Krízistámogatás

Krizistámogatás formájában rendkívüli települési támogatás állapíth ató meg annak a apkláesont
lakcímmel rendelkező személynek. akinek esetében az alábbi teltételek lega alább egyike tennáli é
családjában az egy főre eső jövedelem nem haladja meg az öregségi nyugdíj mindenkori legki sebb
összegének 130 "0­át, egyedülálló esetében 150 96­át

a) válsághelyzetben lévő várandós anya gyermekének megtartása. a gyermek fogadásának
előkészítése. a nevelésbe vett gyermek csa Al. val való kapcsolattartás biztosítása. a gyermek
családba való visszakerülésének elősegítése érdekében vagy
b) akinek Sárbogárd Város közigazgatási ter ületén lévő lakóingatlanát elemi kár éri, és az érintett
ingatlanban az alábbi okirattal igazolható jogcímek valamelyike szerint életvitelszerűen lakik
ba) magántulajdonú lakás tulajdonosa, haszonélvezője. használója.
bb) önkormányzati lakás bérlője. lakáshasználati szerződéssel rendelkező használója.
c) bűncselekmény ­ nyomozóhatóság által igazolt — károsultja.

A krizistámogatás megállapítása iránti kérelemhez csatolni kell:o
[1a) válsághelyzetben lévő várandós anya gyermekének megtartása és a gyermek fogadásának

előkészítése érdekében igényelt támogatás esetében szakorvos vagy védőnő általi igazolást a
várandósság és a terhes­gondozás tényéről, vagy
b) a gyermek családjával való kapcsolattartás biztosítása, a gyermek családba való
visszakerülésének elősegítése érdekében igényelt támogatás esetében gyámhivatali határozatot.
vagy
c) az elemi kárt igazoló szakhatósági jegyzőkönyvet, vagy
d) a nyomozás megindításáról szóló rendőrségi. ügyészségi iratokat és
e) a kérelmező és családja jövedelemigazolását.
Krízistámogatásban egy naptári éven belül ugyanaz a személy, vagy család legfeljebb az öregségi
nyugdíj mindenkori legkisebb összegéig részesíthető.

A polgármester 103 fő kérelmező esetében állapított meg krízistámogatást 4. 508.060.­ Ft
összegben.
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Rendkívüli települési támogatás — eseti támogatás

Eseti támogatás formájában rendkívüli települési támogatás állapítható meg annak a Sárbogárdon
lakcímmel rendelkező személynek. aki, vagy akinek a családja önhibáján kívül átmenetileg
létfenntartási gondokkal küzd.

Eseti támogatásra az a kérelmező jogosult. akinek
a) a családjában az egy főre eső jövedelem nem haladja meg az öregségi nyugdíj mindenkori
legkisebb összegének 130 94­át, egyedülálló esetében 150 26­át, és
b) vagyona nincs.
Eseti támogatás egy családon belül csak egy személynek állapítható meg.

Eseti támogatást egy naptári éven belül az a személy és a vele együtt lakó közeli hozzátartozó, aki
lakhatáshoz nyújtott települési támogatásban és aktív korúak ellátásában nem részesül, együttesen
legfeljebb három alkalommal ­ bele nem értve a temetési és krízistámogatás eseteit — kaphat,
melyek együttes összege nem haladhatja meg öregségi nyugdíj mindenkori legkisebb összegének
kétszeresét.

.Az eseti támogatás egy alkalommal folyósított összege nem lehet kevesebb 2.000.­Ft­nál, és nem
lehet több 15. 000.­ Ft —nál. Ettől eltérni csak különösen indokolt esetben lehet.

Egy naptári éven belül, a jogosultság fennállásának időtartama alatt együttesen legfeljebb két
alkalommal részesülhet eseti támogatás formájában rendkívüli települési támogatásban az a személy

7­ és a vele együtt lakó közeli hozzátartozó ­, aki az Szt. 33. § (1) alapján aktív korúak ellátására
jogosult és a lakhatáshoz nyújtott települési támogatásban is részesül.

Az eseti támogatás évente egy alkalommal legfeljebb hat havi kamatmentes kölcsön formájában is
nyújtható. melynek összege a jogosultsági feltételek fennállása esetén legfeljebb az öregségi
nyugdíj mindenkori legkisebb havi összegének háromszorosa.

Eseti támogatás iránti kérelem 313 kérelmezőtől összesen 748 esetben érkezett. melyből 30 került
elutasításra. Az elutasítási okok között szerepelt. hogy a kérelmező nem működött együtt a Fejér
Megyei Kormányhivatal Sárbogárdi Járási Hivatalának Foglalkoztatási Osztályával, egy éven belül
több kérelmet adott be, mint amit a helyi rendelet lehetővé tesz, illetve a hiánypótlási felhívásban
foglaltaknak nem tett eleget. Az elutasítások ellen fellebbezést nem nyújtott be egyetlen kérelmező
sem.

Eseti támogatás összesen 8. 833.400.­ Ft összeg került kifizetésre, melyből közel 6. 000. 000.­ Ft
összeg a fűtési idényben igényelt tüzelő támogatás volt.

A 2019. évben eleinte a kérelmek feldolgozását két ügyintéző végezte és készítette elő
döntéshozatalra egyéb munkaköri feladata ellátása mellett, majd a munkakörök újra szabályozása
2019. szeptemberétől tette lehetővé, hogy három ügyintéző között osszuk meg a feladatokat.

Tisztelt Képviselő­testület!

A Hatósági Osztályon a 2019. évben jelentős személyi változások nem történtek.

Az ügyintézők személyében nem történt változás, kivéve a bevezetőben említett GYED —en lévő
kolléganők helyettesítését, illetve ismételt munkába állását. Az egyes ügykörök ellátásában
munkaerő átcsoportosítás a jogszabályváltozások és a munkaterhelés egyenletesebbé tétele
érdekében történt év közben két alkalommal.
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Az osztály teladataiból adódóan továbbra is jellemző a nagyszámú határozatok meghozatala. szinte
minden ügyintéző esetében. valamint a feladathoz kapcsolódó nyilvántartások vezetése. Az iktató és
iratkezelő ASP rendszerhez történő kötelező csatlakozás 2018. január 01. napjától új informatikai
kihívást jelentett az osztály minden munkatársa számára. Ezt az elektronikus rendszert kell
használni az ipari és kereskedelmi engedélyezési eljárásokban és a hagyatéki eljárásban is.

A szociális ágazatban használatos és 2013. októberétől kötelezően alkalmazandó a PTR. A PTR
működésével kapcsolatos korábbi hiányosságok és informatikai problémák száma jelentősen
csökkent, a kollégák által rögzített adatok pontosak.

Nagy segítséget jelent a szociális területen használt számítógépes program (WinSzoc). Az osztályon
minden ügyintéző részére biztosított számítógépes munkahely ­­ 2, az anyakönyvvezetőt feladathoz
biztosított (Anyakönyvi Szolgáltató Alrendszerhez kapcsolódó) számítógép van. melyeket 2016. év
végén lecseréltek, a kollégák új nyomtatót és okmánynyomtatót, valamint monitort is kaptak. A
többi számítógépet központi nyomtatók szolgálják ki.e

Pl,
A számítógépek cseréje. korszerűsítése az osztályon folyamatos. évrről ­ évre az elavult hardver —
szoftver konfigurációk cseréje — a költségvetési lehetőségek figyelembe vételével az informatikus
kolléga felmérése alapján vezetői utasítás alapján történik, köszönet érte.

Kérem a Tisztelt Képviselő­testületet, hogy a tájékoztatómat szíveskedjen megvitatni és elfogadni.

Sárbogárd, 2020. március 02.

dr. Veniéz
jegyző megbízásából:

dr. Váf
aljegyző ­ hatósági
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Sárbogárd Város Jegyzője
7000 Sárbogárd, Hősök tere 2.

Előterjesztés

Sárbogárd Város Önkormányzat Képviselő­testületének
2020. március 13­i ülésére

Tárgy: Az egyes szociális ellátásokról szóló 4/2015. (II. 27) önkormányzati rendelet
módosítása

Tisztelt Képviselő­testület!

Sárbogárd Város Önkormányzat Képviselő­testülete az egyes szociális ellátásokról szóló
4/2015. (II. 27.) önkormányzati rendeletének elfogadásával eleget tett azon törvényi
kötelezettségének, mely szerint az állam által biztosított támogatási formákon túl a magyar
emberek szociális támogatással való ellátása a jövőben az önkormányzatok feladata.

A hatályos rendelet 10. melléklete tartalmazza az egyes szociális ellátásokért fizetendő térítési
díjakat.

A személyes gondoskodást nyújtó szociális ellátások térítési díjáról szóló 29/1993. (11. 17.)
Korm. rendelet 3. § (1) bekezdése szerint

Az intézményi térítési díjat és a személyi térítési díjat
a) étkeztetés esetén ellátási napra,
b) házi segítségnyújtás esetén gondozási órára,
€/ jelzőrendszeres házi segítségnyújtás esetén ellátási napra,
d) támogató szolgáltatás esetén szolgálati órára és szállítási kilométerre,
e) nappali ellátás esetén ellátási napra,
2? bentlakásos intézményi ellátás esetén ellátási napra
vetítve keli meghatározni.

A havi személyi térítési díj számítás a jogszabályi rendelkezések közül kikerült, a
312/2019. (XII. 18.) Korm. rendelet 5. § b) pontja 2020. január 01. napjától hatályon kívül
helyezte.

Az intézményi térítési díj szolgáltatónként, intézményenként, telephellyel rendelkező
szolgáltató, intézmény esetén ellátást nyújtó székhelyenként, telephelyenként, továbbá
bentlakásos intézményi ellátás esetén épületenként külön­külön is meghatározható.

A Sárbogárdi Egyesített intézményt fenntartó Sárbogárd — Hantos ­ Nagylók Szociális és
Gyermekjóléti Társulás Társulási Tanácsa a 2020. február 26­i ülésén a szociális étkeztetés
térítési díjának módosításáról szóló javaslatot megtárgyalta, 8/2020.(1I. 26.) határozatával
döntött az egyes ellátásokért fizetendő térítési díjak módosításáról. i



Fentiek miatt szükséges az egyes szociális ellátásokról szóló 4/2015. (II. 27.) önkormányzati
rendelet módosítása.

A jogszabály előkészítőjeként álláspontom szerint a rendelettervezet indokolását a Magyar
Közlöny kiadásáról. valamint a jogszabály kihirdetése során történő és a közjogi
szervezetszabályozó eszköz közzététele során történő megjelöléséről szóló 5/2019. (III. 13.)
IM rendelet 20. § (2) bekezdés a) pontja alapján az Indokolások Tárában nem keli
közzétenni, mivel jelentős társadalmi. gazdasági, költségvetési hatása. környezeti és
egészségi következménye, adminisztratív terheket befolyásoló hatása nem kimutatható.

Kérem a Tisztelt Képviselő­testületet, hogy az előterjesztésben foglaltak alapján a
rendelettervezetet megtárgyalni, azt elfogadni szíveskedjen.

Sárbogárd, 2020. március 02.

ÁtaVA
VAS)



Sárbogárd Város Onkormányzat
Képviselőtestületének

../2020. (... .....) Önkormányzati rendelete

az egyes szociális ellátásokról szóló
4/2015. (II. 27.) önkormányzati rendelet módosításáról

Sárbogárd Város Önkormányzat Képviselő­testülete a szociális igazgatásról és szociális ellátásokról
szóló 1993. évi III. törvény 1. § (2) bekezdésében, 10. $ (1) bekezdésében, 25. S (3) bekezdésének
b) pontjában, 32. § (1) bekezdésének b) pontjában, 32. $ (3) bekezdésében, 33. § (7) bekezdésében,
45. § (1) bekezdésében, 48. s (4) bekezdésében, 132. § (4) bekezdésének a) és gy pontjában, és a
134/E. §­ban kapott felhatalmazása alapján az Alaptörvény 32. cikk (1) bekezdés a) pontjában
meghatározott feladatkörében eljárva Nagylók Község Önkormányzat Képviselő­testületének és
Hantos Község Önkormányzat Képviselő­testületének egyetértésével a következőket rendeli el:

I. § Áz egyes szociális ellátásokról szóló 4/2015. (il. 27.) önkormányzati rendelet (a
továbbiakban: rendelet) 10. melléklete helyébe ezen rendelet 1. melléklete lép

12 $ Ezen rendelet a kihirdetést követő napon lép hatályba, rendelkezéseit a 2020. március 01.
napját követően igénybe vett szolgáltatások térítési díjainak számítására és beszedésre kell
alkalmazni.

Sárbogárd, 2020. március 13.

dr. Sükösd Tamás dr. Venicz Anita
polgármester jegyző

Kihirdetve: 2020. március ,. ...". dr. Venicz Anita
jegyző



1. melléklet a ..../2020 (... . ...) önkormányzati rendelethez

10. melléklet a 4/2015. (Il. 27.) önkormányzati rendelethez

Sárbogárd város térítési díj mértékei

1. Tartós elhelyezést nyújtó intézményben (Ady E. u.) fizetendő
térítési díj

napi 2. 475.­Ft

A Idősek átmeneti elhelyezését nyújtó intézményben fizetendő
térítési díj
napi 1. 255.­ Ft

"9 szvlézat

1 Ft­tól a mindenkori öregségi nyugdíjminimum összegéig a jövedelem 25 94­a!
napi max.: 235.­ Ft
a jövedelem 35­14

a mindenkori öregségi nyugdíjminimum összegétől ­ napi max.: 1.330.­ Ft)
havi max.: 40.000.­ Ft

4. Nappali ellátásban részesülők (Tompa M. u.) napi térítési díja
0.­ Ft

5. Szociális étkeztetés térítési díja ,
1 Ft­tól a mindenkori öregségi nyugdíjminimum összegéig 203.­ Ft 4 ÁFA
a mindenkori öregségi nyugdíjminimum összegétől ­ annak 150 286.­ Ft­­ AFA
90­ájg
a mindenkori öregségi nyugdíjminimum 150 94­ától annak 300. B52.­ Ft­ ÁFA
0­ájg
a mindenkori öregségi nyugdíjminimum 300 946­a feletti 440.­ Ft 4 ÁFA
jövedelem esetén
Ebéd lakásra szállítása egységesen 160.­ Ft

6. Házi segítségnyújtásért fizetendő óradíj
­ — szociális segítés 200.­Ft
­ — személyi gondozás 410.­ Ft

1. Jelzőrendszeres házi segítségnyújtásért fizetendő napi díj 0 .­ Ft
a jövedelem a mindenkori öregségi nyugdíjminimum
300 16­át nem haladja meg
a jövedelem a mindenkori öregségi nyugdíjminimum
300 90­át meghaladja 45.­ Ft

havi díj 0.­Ft
a jövedelem a mindenkori öregségi nyugdíjminimum
300 96­át nem haladja meg
a jövedelem a mindenkori öregségi nyugdíjminimum — (11350,­Ft
300 96­át meghaladja



Nagylók és Hantos községek térítési díjai

Nagylók Hantos

Szociális étkeztetés térítési díja

0 Ft/fő
1­42.749 Ft/fő
42.750 — 85.499 Ft/fő
85.500 Ft/fő­től

0 Ft
236 Ft­ ÁFA
276 Ft­ ÁFA
338 Ft­ ÁFA

0 Ft
252 Ft­ ÁFA
328 Ft­ÁFA
420 Ft ­ ÁFA

Étel kiszállítási díja 60 Ft ­ ÁFA/ 60 Ft/fő/adag
fő/adag

Házi segítségnyújtás térítési díja

Szociális segítés 50 .­Ft
Személyi gondozás 100.­ Ft

Házi segítségnyújtásban részesülők
esetén az ételszállítási díja

0 Ft/fő/adag



Sárbogárd Város Jegyzője
7000 Sárbogárd, Hősök tere 2.

Előterjesztés
Sárbogárd Város Önkormányzat Képviselő­testületének

2020. március 13­i ülésére

Tárgy: Az Önkormányzat tulajdonáról, a tulajdonosi jogok gyakorlásáról, a
vagyonnal való gazdálkodásról és értékesítésének egyes szabályairól szóló
53/2015. (XII. 22.) önkormányzati rendelet módosítása

Tisztelt Képviselő­testület!

A Fejérvíz Zrt. helyi üzemmérnökségének vezetője tájékoztatása szerint a Sárbogárd
2607 hrsz­ú, ingatlan­nyilvántartás szerinti 51 m2 nagyságú, szennyvíztisztító
megnevezésű ingatlan, valójában szennyvízátemelő műtárgy, a korábbi
szennyvízberuházások során elvesztette funkcióját. A szennyvízhálózatról leváltásra
került, ezért a város szennyvízelvezetésében nincs szerepe és a jövőbeni fejlesztési
elképzeléseik sem érintik. Továbbá újbóli üzemeltetésbe vétele sem tervezett.
Ezen ingatlanra Önkormányzatunkhoz vételi ajánlat érkezett. Azonban az
értékesítés előtt módosítani szükséges az Önkormányzat tulajdonáról, a tulajdonosi
jogok gyakorlásáról, a vagyonnal való gazdálkodásról és értékesítésének egyes
szabályairól szóló 53/2015. (XII. 22.) önkormányzati rendeletet.

Mivel a Sárbogárd 2607 hrsz­ú ingatlan forgalomképtelen törzsvagyoni körbe
tartozik, ezért szükséges az átsorolása a forgalomképes egyéb vagyoni körbe, mely
tulajdonképpen a rendelet két mellékletét érinti.
A következő rendelet tervezet, ezen módosítást tartalmazza, azaz az 1. mellékletből
átkerül a Sárbogárd 2607 hrsz­ú ingatlan a 3. mellékletbe.

Jelen Rendelet tervezet a fenti módosítást tartalmazza. Kérem megvitatását és
annak elfogadását.

Sárbogárd, 2020. 02. 21.



Tervezet

Sárbogárd Város Önkormányzat
Képviselő­testületének

. . ./2020. (... ...) önkormányzati rendelete

Az Önkormányzat tulajdonáról, a tulajdonosi jogok gyakorlásáról, a vagyonnal való
gazdálkodásról és értékesítésének egyes szabályairól szóló 53/2015. (XH. 22.)

önkormányzati rendelet módosításáról

Sárbogárd Város Önkormányzat Képviselő­testülete a nemzeti vagyonról szóló 2011. évi
CXCVI. törvény 18. § (1) bekezdésében, Magyarország helyi önkormányzatairól szóló 2011.
évi CLXXXIX. törvény 109. § (4) bekezdésében és a 143. § (4) bekezdés i/ pontjában kapott
felhatalmazás alapján, az Alaptörvény 32. cikk (1) bekezdés a), valamint e) pontjában
meghatározott feladatkörében eljárva a következőket rendeli el:

1. § A 53/2015. (XII. 22.) rendelet (továbbiakban: Rendelet) 1. melléklete helyébe ezen
rendelet 1. melléklete lép.

2. § A Rendelet 3. melléklete helyébe ezen rendelet 2. melléklete lép.

3. § Ez a rendelet a kihirdetését követő napon lép hatályba.

Sárbogárd, 2020. március 13.

Dr. Sükösd Tamás Dr. Venicz Anita
polgármester jegyző

Kihirdetve: 2020. március ...
Dr. Venicz Anita

jegyző
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Sárbogárd Város Jegyzője
7000 Sárbogárd, Hősök tere 2.

Előterjesztés
Sárbogárd Város Önkormányzat Képviselő­testületének

2020. március 13­i ülésére

Tárgy: A sportról szóló 10/2015. (IV. 23.) önkormányzati rendelet módosítása.

Tisztelt Képviselő­testület!

Sárbogárd Város Önkormányzat Képviselő­testülete a sportról szóló 2004. évi I. törvény 55. §
(6) bekezdésében kapott felhatalmazás alapján, az Alaptörvény 32. cikk (1) bekezdés a)
pontjában meghatározott feladatkörében eljárva megalkotta a sportról szóló 10/2015. (IV. 23.)
önkormányzati rendeletet.

A rendelet 1. melléklete tartalmazza Az Önkormányzattal megállapodási szerződésben álló
sportszervezeteket.

Szükséges a mellékletben sportlétesítményeket működtető szervezet aktualizálása az alábbiak
szerint.

Az Önkormányzattal megállapodási
szerződésben álló sportszervezet:

Sárbogárd­Sárszentmiklósi Sporttelep
7003 Sárbogárd­Sárszentmiklós,
Táncsics M. u.
Hrsz.: 4938

Sárbogárd Sportegyesüet

Sárbogárdi Labdarúgópálya
7000 Sárbogárd, Ady Endre út
Hrsz.: 1083

Sárbogárd Sportegyesület

Fentiek alapján a sportról szóló 10/2015. (TV. 23.) önkormányzati rendelet 1. melléklete
helyébe jelen rendelet 1. melléklete lép.

Kérem szíveskedjenek az előterjesztést megtárgyalni és a rendelet mellékletének módosítását
elfogadni.

Sárbogárd, 2020. március 2.

da JO. hb / .Dr. Venicz Arita
jegyző



, Fervezető

Sárbogárd Város Önkormányzat
Képviselő­testületének

s... /2020. (....) önkormányzati rendelete

a sportról szóló 10/2015. (IV. 23.) önkormányzati rendelet módosításáról

Sárbogárd Város Önkormányzat Képviselő­testülete a sportról szóló 2004. évi I. törvény 55. §
(6) bekezdésében kapott felhatalmazás alapján, az Alaptörvény 32. cikk (1) bekezdés a)
pontjában meghatározott feladatkörében eljárva a következőket rendeli:

1. § A sportról szóló 10/2015. (IV. 23.) önkormányzati rendelet 1. melléklete helyébe jelen
rendelet 1. melléklete lép.

2. § A rendelet a kihirdetését követő napon lép hatályba.

Sárbogárd, 2020, március 13.

Dr. Sükösd Tamás Dr. Venicz Anita
polgármester jegyző

Kihirdetve: 2020. ......... Dr. Venicz Anita
jegyző



1. melléklet a .../2020. (.... ..) Önkormányzati rendelethez

Az Önkormányzattal megállapodási szerződésben álló sportszervezet

A sportlétesítmény neve A szervezet neve

Sárbogárd­Sárszentmiklósi Sporttelep
7003 Sárbogárd­Sárszentmiklós,
Táncsics M. u.
Hrsz.: 4938

Sárbogárd Sportegyesület

Sárbogárdi Labdarúgópálya
7000 Sárbogárd, Ady Endre út Sárbogárd Sportegyesület
Hrsz.: 1083



. Sárbogárd Város Polgármestere
7000 Sárbogárd, Hősök tere 2.

ELŐTERJESZTÉS
" Sárbogárd Város Önkormányzat Képviselő­testületének

2020. március 13­i ülésére

Tárgy: Sárbogárd Város Önkormányzatának Sportkoncepciója 2020­2024.

Tisztelt Képviselő­testület!

A Sportról szóló 2004. I. törvény 55.§ (1) a) pontjában meghatározza, hogy az Önkormányzatnak
sporttal kapcsolatos feladata a helyi sportfejlesztési koncepció elkészítése.
Sárbogárd Város Önkormányzata Képviselő­testülete összhangban a sportról szóló 2004, évi I.

. . törvény 55. § (6) bekezdésével megalkotta a sportról szóló 10/2015. (TV.24.) számú rendeletét,

. melynek célja, hogy megalapozza és megalkossa Sárbogárd Város Önkormányzat Sport ..
: Koncepciójának megvalósításához szükséges feltételeket.

! j elen előterjesztéssel Sárbogárd Város Önkormányzata törvényi kötelességének eleget téve
: megalkotja 2020­2024. évre sportkoncepcióját.

.Sportkoncepció mellékletként csatolva.

Kérem, szíveskedjenek az előterjesztést megtárgyalni és a határozati javaslatot elfogadni. .

Határozati javaslat I.

: : Sárbogárd Város Önkormányzat Képviselő­testülete megtárgyalta ,, Sárbogárd Város
8 Önkormányzatának Sportkoncepciója 2020­2024. " tárgyú előterjesztést és az alábbi határozatot
: " hozta:

Sárbogárd Város Önkormányzat Képviselő­testülete ,, Sárbogárd Város Önkormányzatának
. Sportkoncepciója. 2020­2024. "c. dokumentumot elfogadta. :

: Határidő: , felülvizsgálatra szükség szerint , ESETI
] Felelős: . . : polgármester ELVON E

" Határozati javaslat II.

sz], Sárbogárd Város Önkormányzat Képviselő­testülete megtárgyalta ,, Sárbogárd Város
Fa. ­ Önkormányzatának Sportkoncepciója 2020­2024. " tárgyú előterjesztést és az alábbi határozatot . , ; Ni ,
[7.3 hozta:

: : . Sárbogárd Város Önkormányzat Képviselő­testülete ,, Sárbogárd Város Önkormányzatának
fe. s portkoncspcitja 2020­2024. " c. dokumentumot az alábbi módosításokkal

syoza elfogadta.
E ő. i Határidő: . felülvizsgálatra szükség szerint s je, i i . 2.

Sárbogárd, 2020. február27. hi 2 A SEGAÉERA
" .. 54 Z AZT ; i e. TEHMÉTI Tsz li :  " DÉ Sükösd Tamá !

,: polgármester ,



SÁRBOGÁRD VÁROS ÖNKORMÁNYZATÁNAK
i . SPORTKONCEPCIÓJA !

. .— 2020­2024. —



— SÁRBOGÁRD VÁROS ÖNKORMÁNYZATÁNAK CETERA
. SPORTKONCEPCIÓJA
s . 2020­ 2024.

ín A SPORTKONCEPCIÓ ALAPELVEI

JOGSZABÁLYI KÖRNYEZET

ÖNKORMÁNYZATI SPORTIGAZGATÁS

ÓVODAI MOZGÁSFEJLESZTÉS

ISKOLAI TESTNEVELÉS, SPORTKÖR a

! § GYÓGYTESTNEVELÉS

E UTÁNPÓTLÁSNEVELÉS,
1 TEHETSÉGGONDOZÁS Fk: FEE

 ygesemaeom A 1 As Áh, Rotel [s

dl. . SPORTEGÉSZSÉGÜGY , 3.54 19 EYES L  [ÍUG 1 szk ta jágs ás

ik, $BORTFINANSZÍROZÁS , 7ó£ A [Áj Sat tt!

)­ FELADATOK, FEJLESZTÉSI ELKÉPZELÉSEK : [2



. SÁRBOGÁRD VÁROS ÖNKORMÁNYZATÁNAK
,  . SPORTKONCEPCIÓJA

2020­2024.

A SPORTKONCEPCIÓ ALAPELVEI

A sport legelfogadottabb jogi meghatározását a magyar Sport Törvényben (Stv)
másrészt az Európai Sport Chartában találjuk.

Sporttevékenységnek minősül a meghatórozott szabályok szerint, a
i szabadidő eltöltéseként kötetlenül vagy szervezett formában, illetve
: versenyszerűen végzett testedzés vagy szellemi sportágban kifejtett
. tevékenység, amely a fizikai erőnlét és a szellemi teljesítőképesség
megtartását, fejlesztését szolgálja." (Stv. 1. §­ának 2. bekezdése)

3 ;5port minden olyan fizikai tevékenység, amely esetenként vagy
. szervezett formában a fizikai és szellemi erőnlét fejlesztését

. . szolgálja, társadalmi kapcsolatok teremtése, . vagy különböző szintű

Kös V ce)

A fesírsazlés és sport az egyetemes és nemzeti kultúra :szerves része, annak k lényeges 5.
alkotó eleme. SZ zVsög ő k ton höv kő t 93



: ­ A sport, mint testedzés

, Meghatározott szabályok szerint, időtöltésként vagy
. . versenyszerüen folytatott testedzés." (Nadori 2005. 112)

Mindazon szervezett és/vagy szervezetlen csoportos vagy egyéni
testedzési ievékenységek gyűjtőfogalma, amelyekben az ember
biológiai mozgóásigényét, szükségletét, . társadalmi körülmények

közöl kielégíti" (Frenii 1978 222). . AZA

A Egészségügyi Világszervezet (WHO) meghatározás szerint, Oz egészség Úweff­beina),
. nemcsak az emberi szervezet betegségtől és gyendeségtől való mentességét, hanem

, a teljes testi, mentális és szociális jólétet jelenti (WHO. 2002).

sportolással biztosítható az egészséges testi fejlődés és személyiség fejlődés. A sport
: Oz egészséges életmód fontos eleme, sportolással elérhető oz edzettség, fokozható a

teljesítőképesség. (Sportelméleti ismeretek 2011 ­ Dr. Nádori László, Dr. Cáspár Mihóly, Dr. Relsögi s
Ezsébel H a. .—. 2. szegyene A boncs Henriette, Dr. Woth Péter, Dr. Cáldi Gábor)

LL : Az Európai Únió sportról szóló Fehér könyve is : kagos jee a02 Oktív ÉFÍMO Pod ts
kis. ozagoszsérl lesztési 1 APÁPÓ

TAK : Magyarország Alaptörvényének XX. cikke kimondja, hogy mindenkinek joga van

ES, ! között a sportolás : és a rendszeres testedzés támogatásával is elősegíti. ek

FE 2. a testi és lelki egészséghez és ezen jog érvényesülését Magyarország többek s zú i



o doczABÁLYI KÖRNYEZET

: Magyarország Alaptörvénye;

Magyarország helyi önkormányzatairól szóló 201 I. évi CLXXXIX.
1 törvény;

:—. A sportról szóló 2004. évi I. törvény;

8 ! az államháztartásról szóló 2011. évi CXCV. törvény;

: a nemzeti köznevelésről szóló 2011. évi CXGC. törvény;

: 2 egyesülési jogról, a közhasznú fötállasról valamint a civil . ,
S. szervezetekről szóló 2011. évi CLXXV. évi törvény;

il . i a Polgári Törvénykönyvről szóló 2013. évi V. törvény; :
s. ­ Sportorvoslás és a senrtepészségügyről szóló 215/2004. (VII. 13)

i (Kormányrendelet s
; : Sárbogárd Város Önkormányzat Maó. .AA. 24) sszámú 9 sportról, " :.

TA (szóló Önkormányzati rendelete; Vt
his ; £ : . Sárbogárd Város Önkormányzata ésévi . költségvetési kelösözeül ti e : is. 4
KÉL a az uniós , normák,



— ÖNKORMÁNYZATI SPORTIGAZGATÁS — . —

. : sÁArbogárd Város Önkormányzata a helyi sporttevékenység támogatása során kiemelt
feladatának tekinti: i

.—. a sportszervezetekkel való együttműködést;
—. , a tulajdonát képező sportlétesítmények fenntartását, működtetését:

! ­ . a meglévő sportlétesítmények fejlesztését, új építmények létrehozását
i ! pályázati források kiaknázásávalv

K m a sport, szabadidősport népszerűsítését támogató rendezvények,
s versenyek lebonyolításának támogatását.

A képviselőtestület és szervei szervezeti és működési szabályzatáról szóló 10/2007.
(II.19) önkormányzati rendelet meghatározza a képviselő testület bizottságaink

:felodat­ és hatáskörét. Ennek alapján az Oktatási, Közművelődés és Sport Bizottság
! (oksB) :

­. ­. meghatározza, illetve döntésre előkészíti a sport koncepciót, ellenőrzi k
s 02 ezzel kapcsolatos testületi döntések végrehajtását;

s, k : kezdeményezi a sport területén a fejlesztéseketv
A —. kiírja és elbírálja a helyi sportszervezetek részére működési . és . " :

Él rendezvényi jemgyettlzok elnyerésére pályázatokat;

Hi Az . Önkormányzat számára az országos és helyi jogszabályokban előírt
E", : porigozgatási feladatok ellátását, valamint a sportkoncepcióban rögzített őz 1 :

: tevékenységek koordinálását a Polgármesteri Hivatal Játja el. BEEE



Az igazgatási, szervezési, koordinálási feladatok főbb elemei.

: "— Sárbogárd Város Önkormányzatának Képviselő­testülete, illetve az
— . Oktatási, Közművelődési és Sport Bizottság munkájának előkészítése,

segítése (előterjesztések, tájékoztatók beszámolók) az általuk
: hozott határozatok végrehajtása.

. A szakterületre vonatkozó jogszabályokban a fenntartóhoz és a
E jegyzőhöz delególt — államigazgatósi hatósági feladatok
! . előkészítésében, végrehajtásában való részvétel.

. Közreműködés , a városi sportkoncepció végrehajtásában, a
:: koncepció aktvalizálásának figyelemmel kísérése, indokolt esetben a
. módosítási javaslatok előkészítése.

A Sárbogárd Város Sportjáért" kitüntetés gondozása.

Az Önkormányzat sport célú pályázati rendszerének működtetése,
. támogatások célirányos és jogszerű felhasználásának ellenőrzése. — :

Kapcsolattartás a testneveléssel és a sporttal foglalkozó ALÁ 1 s"



E . ÓVODAI MOZGÁSFEJLESZTÉS . —  [

Az óvoda Pedagógiai programja azokat az elveket tartalmazza, mely szerint A
mozgás a gyermek legtermészetesebb megnyilvánulási formája, valamint fejlődésének
és tudatos fejlesztésének alapja. A rendszeres mozgástevékenység kedvezően
befolyásolja a szervezet növekedését és fontos szerepet játszik a Gyermekek
egészségének megóvásában.

— Az óvodai mindennapi tevékenységek egyik fontos célja a gyermekek egészséges
. életvitelének kialakítása a rendszeres, örömmel végzett mozgással. Feladata a
gyermekek természetes mozgáskedvének megőrzése, a mozgás megszerettetése,
mozgástapasztalatok bővítése, megfelelő mozgóskészség kialakításo, a jesti

. képességek fejlesztése. A mozgáson keresztül az értelmi struktúrák és a  szociólis .
É képességek fejlesztése.

"Sárbogárdi Zengő Óvoda

Sárbogárd Város Önkormányzata által fenntartott Sárbogárai Zengő Óvoda egy

ÉN feladatokat.

 : : Pedagógia Progroamjuk tartalmazza az egészségfejlesztési programot. Feladatuknak
:. tekintik a mindennapos testnevelés, edzés, testmozgás megszervezését, melynek

hi 11 ; helyszínei Aa tornaszoba, só­szoba és az udvar. Megvalósítják a gyermekek egyéni

! székhelyen, egy Jegovodóban , és további két.  lephélyen, FR el a ­ RENÉE, 4 :

ő 1 fejlettségi szintjéhez igazodó mozgásos játékokkal és feladatokkal : a pszicho­ ­motoros , . Tés:
: [ő készségek és képességek kialakítását, formálását és fejlesztését. 5 774. e

ho A székhely és tagóvoda rendelkezik új­építésű tornateremmel. A telephelyeken pedig
E " csoportszobákból kialakított tornaszoba van. 1. Mindegyik imlézígány spérsagyektal való

a. : ellátottsága megfelelő. . : : : ak



. A mozaásfellesztés tartalma:

. természetes mozgások,
— játékos mozgások,
— prevenciós gyakorlatok,
— — szerekkel, kézi szerekkel végzett gyakorlatok,
— — UGvari felszerelések, terepviszonyok kihosznólásával végzett gyakorlatok.

Kiemelten kezelik, hogy a gyermekek minden évszakban naponta minél hosszabb ideig
legyenek kint és mozogjanak a szabad levegőn.

Mikro­csoportos illetve egyéni mozgásífejlesztést is biztosítanak a Gyermekek eltérő
fejlődési ütemét, egyéni sajátosságait figyelembe véve. A tormaszoba, és a
mozgásfejlesztő eszközök maximólis kihasználósa a gyermekek fejlődése érdekében
mindennapi szinten jelen van. A mindennapos mozgóásfejlesztést a gyermekek igényeinek
figyelembevételével tervezik. MEN í
Szervezett mozAaÁsoOs foglalkozások:

sajtkukac torna:

. Prevenció, korrekció és tehetséggondozás történik a heti kéti :. alkalommal megtartott irányított foglalkozásokon. A feladatok a
i : . gyermekek egyéni képességeinek és fejlettségi szintjének megfelelően
. átjárhatók, ami segíti a pszichés funkciók és fizikai képességek

! ez "egyéni harmóniájót, o pozitív égselMek oleloset és ezret a3 MOzgásos Ex i :de "aktivitás kialakulását. öök dás ; BÉR s A TT A seg 8

— Mozgástotta módszer. !

: ki A,  kisőyérmekköt testi és — pszichológiai sajátosságaihoz
! zés alkalmazkodva játékos módon fejleszti a gyermekek testi, kognitív,ÉG köz : affektív és viselkedéses funkcióit. A módszer során a bonyolult
1 K ii szabályozást feltételező tényleges és információs mozgásformákats E E] gyermekek fejlettségének megfelelő egyszerűbb elemekre bontják, . :



B amelyeket a gyermeki fontáziához közelálló vizvális, akusztikus stb.
! ,. szimbólumokkal jelölnek. A módszer lehetővé teszi az egyéni

képességeket is figyelembevevő — differenciált  feladatadást,
ösztönző és kreatív gondolkodásra késztetve a gyermekeket.

Labda­ovi:

Hetente egyszer, középső­ és nagycsoportos gyermekek számára
! szervezett alkalmak ahol az óvodapedagógusok figyelemmel

! : tudják kísérni A gyermekek mozgásának fejlődését, felyelhetrek a
s tehetséges gyermekekre. B i i i

BOZSIK program:

: A program célja a labdarúgás megszerettetése, oz intézményi
: . tömegbázis kialakítása és szélesítése, a tehetséges gyermekek

sportszervezetekbe irányítása az 5­14 éves korosztályban. Az
óvodákban az óvodai foglalkozásokon .— kívüli. labdarúgó .

. foglalkozások és események támogatása. MAGY

. :: Székhelyen működő programok:
a .. Sajtkukac torna, Mozgáskotta módszer, BOZSIK program . NARGONTA

1 ó § Tagóvodoi programok:
82 : Mozgáskotta módszer, DOZSK Krowramn. kepi "Ovi. s] : : si AGG

E : k Telephelyek Programjot:

2..." BOZSIK program, Mozgáskotta módszer.

loDóca0 ill



, —— ISKOLAI TESTNEVELÉS, SPORTKÖR

Az iskolai testnevelés megfelelő szintű fenntartása, fejlesztése az iskoloi alapellátás
. részeként állami felodat.

Az iskolai testnevelés és Oo diáksport magában foglalja az oktatási intézmények
. tanulóinak testnevelési és sporttevékenységét, a tanórai és a tanórán kívüli iskolában
végzett sporttevékenységet Csakúgy, mint az iskolán kívüli keretben végzett különböző

! diáksportrendezvényeken zajió iestgyakorlást, testedzést és játékokat, MmoOzgósos . . .
alkalmakat. :

"A Sárbogárdon működő Dunaújvárosi Tankerületi Központ által fenntartott intézmények
a Nemzeti Köznevelésről szóló 2011. évi CXC. törvény 27. § (II) és (13)

. bekezdéseiben meghatározottak szerint szervezik meg a mindennapos testnevelést és
.sportköri tevékenységet.

: CI 1) Az iskola a nappali rendszerű iskolai oktatásban azokban az
i osztályokban, amelyekben közismereti oktatás is folyik, azokon a

(tanítási napokon, amelyeken közismereti oktotás is folyik, megszervezi
i ti : ; a mindennapos testnevelést legalább napi egy fépimpyelés, óra." ! 1
3; ("keretében amelyből legfel ebb heti két óra. ET kelták új TIS
A , — Aa. ! kerettenferv testnevelés : fertérőgya vonatkozó

s 2 . enelelkezésetben meghatározott  Oktatássszervezési , formákkal, , 3 SZÉL. b zbet
A 5. möveltségterűlek oktatással,

. [M k" . iskolai sportkörben való sportolással,
ehe, versenyszerűen sportievékenységet folytató igazolt, egyesületi

". tagsággal rendelkező vagy amatőr sportolói sportszerződés
! ". (alopián sportoló tanuló kérelme alapján a toönévre érvényes
5. : versenyengedélye és a sportszervezete által kiállított igazolás

HEZN ; birtokában a sportszervezet keretei között szervezett edzéssel, . : 7 2 5 5 5



1 .— . egyesületben legalább heti két óra sporttevékenységet folytató
tanuló kérelme. alapján ­ amennyiben délután szervezett
testnevelés órával ütközik ­ o félévre érvényes, Oz egyesület

ű által kiállított igazolással váltható ki.

(13) A legalább négy évfolyammal működő iskola biztosítja oz
iskoloi sportkör működését. Az iskolai sportkör feladatait ­ oz

. iskolával — az — iskoloi — sportiköri ievékenység — ellátására,
. : sporttevékenység szervezésére kötött megállapodás alopjón ­ o
8 . sportról szóló törvény szerinti sportszervezet is elláthatja. Az iskoloi

: sportköri foglalkozások — megszervezéséhez — ­ sportágak — és
tevékenységi formák szerint létrehozott iskolai csoportonként ­

. " hetente legalább kétszer negyvenöt percet kell biztosítani.

: . A sportköri foglalkozásokat olyan szakedző vagy a sport területén
képesítéshez kötött tevékenységek gyakorlásához szükséges
képesítések jegyzékéről szóló külön jogszabályban meghatározott

" képesítéssel rendelkező szakember is vezetheti, aki a felsőoktatási
intézmény általi szervezett, legalább 120 .óróás  pedogógisi . .. sz

: ; továbbképzésben vett részt. .. i

: Az olapfokú és középfokú oktatási intézmények pedagógia programjuk alapján a
: e törvény által előírt szabályozott formában megszervezik a mindennapos iestnevelést

kő heti öt testnevelésóra keretében melyből egy intézmény ­ szabvány alatti tornaterem E s
e miatt ­ Csak külső intézmények bevonásával tudja ezt megoldani.

i [Az intézményekben a mindennapos testnevelés keretében sakk, néptánc és lovaglás
Pa : Oktatás is folyik. Tanórán kívüli sporttevékenységeket is szerveznek ­ tömegsport és
É . . sportszakkörök formájában, sporinapok szervezésével, oktívan részt vesznek a Janulók i

" § sportversenyekre való ) felkészítésében. KS



. .Az iskolai úszásoktatás

Az úszásoktatás elősegítésére, o testnevelési Órák körülményeinek jovításoroa a Nemzeti
Köznevelési Infrastruktúra Fejlesztési Procroam keretében épült meg oz Egyed Mihály
Jonuszoda, melyről 2014. tavaszón született döntés, majd oz épület olapkövét 2016.
iavaszán tették le. Az uszoda 2017. öszére készült el és a próbaüzem után 2018.
iebruárjában került átodásra. A tonuszoda üzemeltetéséről a magyar állam

. gondoskodik. A sportlétesítményhez Oz önkormónyzoat biztosította a telket és ellátta
 . Ozt alap infrostruktúrával.

A Nemzeti Köznevelésről szóló 201 1. évi CXC. törvény 27. § (1 1 a) bekezdése kimondja

.:(lla) Amennyiben o testnevelésőra keretében megvalósított
": úszásoktatás infrasírukiurólis — feltételei a ­— nevelési­oktatósi
: intézményben nem állnak rendelkezésre, akkor heti egy alkolommal
: legfeljebb két testnevelésőrót egy tanítási napon összevonva lehet
megszervezni.

A tonuszoda elsődleges felodota o kötelező testnevelés órák keretében végzett
. úszásoktatás kiszolgálása. A tankerületi oktatás mellett (mely hétköznap 8:00­16:00

B óráig zajlik) 16:00­20­00 óro között, A verseny: és szabadidósportot zők és a
i "lakosság rendelkezésére is áll. .

koz , méteres 08. m mély: tanmedence üzemel.

3 A létesítményben egy 25 méteres, 6 pályás, J 2! m Mély : úszómedence és , £9Y 5 ! ll



GYÓGYTESTNEVELÉS

A gyógytestnevelés az a tudományág, amely a testnevelés
eszközeinek és — módszereinek felhasználásával beteoségek

megelőzésére és Gyógyítására alkalmas." (D.. Nemessüri Mihály)

A — Gyógytestnevelés célja a mozgásszervi —deformitásokkai és belgyógyószati
panaszokkal küszködő, a testi képességekben — visszamaradó, ozaz a

. Gyógytestnevelésre utalt gyermekek és tanulók panaszainak csökkentése, ill.
megszűntetése a tesinevelés eszközeivel.

­sárbogárdon a gyógytestnevelés Oo Fejér Megyei Pedagógiai . Szakszolgálat
sárbogárdi Tagintézménye látja el.

ZOTT. évi CXC. törvény a nemzeti köznevetésről értelmében a szülő és a pedagógus
nevelő munkájót, valamint a nevelési­oktatási intézmény felodatoinok eilátósát
pedagógiai szakszolgólai segiti többek között a GyóÓgGytesÍnNEVeElés megszervezésével

. mely e; tanuló speciális egészségügyi célú tesinevelési foglalkoztatása.

9. "A Jagintézmény a 15/2013. (II. 26) EMMI rendelet alapján biztosítja a gyermekek
i ellőtását, tanácsadást —vizsgálatot. A rendelet értelmében a pedagógiai

"e "szakszolgálat igénybevétele önkéntes, a szülő döntése aiapján történik. Az önkéntes .. fe.! : "igénybevétel alól azonban kivételt képez —. orvosi Javaslat ,alapján ­ a , 77:
" Gyógytestnevelés ellátás igénybevétele..." :

; ZA : Tagintézmény Gyógyiestnevelői a foglalkozásokat — Oz oktatási­nevelési
, Telázményetben az adott tornatermekben / tornaszobákban látják el, heterogén

t ". csoportokban. A szakszolgálat ügyviteli telephelyén is van lehetőség  Hsgsgportos sző
is ek foglalkozásokat dortan, 1 MAY még 9 hóféjogyabbó teszi :a moofájoket, , gő bis tk ks



Az ellátott intézményekben bemutató óráako: tartanak, koönzultóciós lehetőségei
biztosítanak. A  vórosi egészségnevelő és sport programok szervezésében,
lebonyolításában aktívan részt vesznek, népszerüsítik az egészséges életmódot.

A Pedagógiai Szakszolgálat által ellátott feladatok

­ Oz iskolaorvos, ill. szakorvos áltol kiszűrt, mozgásszervi és
belgyógyászati betegségben szenvedő gyerekek
állapotának oktív testgyakoratokkol történő javítása;

­ . testi képességek fejlesztése;

­ — mozgáskoordináció fejlesztése;

­  mozgásműveltség fellesztése, kiszélesítése;

­ sportolási igény felkeltése és kielégítése. i



Tó UTÁNPÓTLÁSNEVELÉS, TEHETSÉGGONDOZÁS

A Gyermek­ és ifjúsági sport támogatáso a kulcsfontosságú feladatok közé kell, hogytartozzon. A korosztály sportegyesületen belüli tevékenysége az utánpótlás­nevelés
során valósul meg.

. Az utánpótlás­nevelés célja, hogy a tehetséges fiatalok számára biztosítsa a megfelelő
; színtű képességfejlesztés iehetőségét. Ezt az elvet az Európa Tanács által kiadottEurópai Sport Chorta is konkrétan megfogalmazza: oz átlagosnál tehetségesebb

. sportolók számára meg kell adni az egyéni sportteljesítmények javításának lehetőségét.

A sárbogárai sportegyesületek kiemelten foglalkoznak a Gyermek­ és ifjúsági korúgyermekek utánpótlás­nevelésével. Nemcsak edzéseket tartanak, hanem kvalifikációs
, versenyeken, országos bajnokságokon, diákolimpián is részt vesznek és érnek elsikereket. Céljoik között szerepel utánpótlás­tornák szervezése Sárbogárdon. föbb — .hetes nyári edzőtáborokai szerveznek. s

Felkeresik toborzási­céllot a város oktatási intézményeit, hogy minél több Gyermeket,. ; fiatalt tudjanak elérni és sportolásra ösztönözni és hogy felkutassák a tehetségeket.
Keresik a lehetőséget, hogy a tehetséges amatőr korosztályos sportolókat a proficsapatokba juttassák. segítik a , továbbtanulás . előit. álló jótékosaikat az —.



" " VERSENYSPORT

. .Versenysporton a sportági szakszövetségek versenyrendszerébe foglalt, versenynaptár
és szakmai program alapján végzett tevékenységet értjük. A sport versenyrendszerét
illetően a sporttörvény hivatásos, amatőr és vegyes (nyilt) versenyrendszert határoz
meg a szakszövetségek számóra. A versenysport eredményei az Országos és a

a. . nemzetközi versenyeken elért sikerek pozitív húzóhatást jelentenek a gyermek­ és ifjúsági
. sport (az Óvodoai sport, az iskolai testnevelés, a diáksport, az utánpótlásnevelés) és a
hö szabadidősport számára. De pozitív hatása lehet a városmarketina, társadalmi

ii kapcsolatok területén, növelhetik a városunkban élő , emberek azonosságtiudatát,
kötődését iakóhelyükhöz. .

Sárbogárd Város Önkormányzatának a képviselő­testület és szervei szervezeti és
.: . működési szabályzatáról szóló 23/2016. (X.27) önkormányzati rendeletének 4.

. függeléke tartalmazza oz önszerveződő közösségek felsorolását, így a városban
: működő sportcélő civil szervezetek listáját. Vg ő ha

. : A sport célú szervezetek közül többen is igénybe veszik a TÁC támogatási rendszer
a.s ,, által nyújtott lehetőséget. Évente benyújtják sport célú fejlesztési programjukat, melynek

. ; "forrása a nyereséget termelő vállalkozások által befizetendő társasági adó
si : átirányítása az általuk választott sportegyesületek részére. A sportegyesületek nemcsak

. ". . utánpótlásneveléssel foglalkoznak, hanem megyei I. és Il. osztályú Eaoloekon 1 . 2 :E. vesznek részt, Országos versenyeken indulnak és érnek el sikereket.

o : Az Önkormányzat a kiemelkedő sportteljesítmény elismerésének céljából megalapította
5 a súrbogárd Vóros Sportjáért" kitüntetést, mely a sport? bármely területén az átloagnól

pözy : kiemelkedőbb eredményt vagy teljesítményt elérő személynek, csoportnak, edzőnek
: : . vagy A város sportlájér . évek  6ta 3, Némelpeiő ! tevékenységet végző , személynek e, : És. , : adományozható. zs



. . SZABADIDŐSPORT

A szabadidősport az egészség megőrzéséért, helyreállitásáért, a mozgás öröméért,
időtöltésként végzett sporttevékenység, testedzés. Áz állandó — stressz, a
mozgásszegény életmód, oz egészségtudat megjelenése a szabadidősport alapvető

. felértékelődéséhez vezet. A sporttörvény az önként vállalható feladatok sorában
4 meghatározza a helyi önkormányzatok részére a szabadidősport feltételeinek

! fejlesztését, továbbá a nők és a családok sportjának, a hátrányos helyzetű társadalmi
i csoportok sportjánok, illetve a tömeges részvétellel zajló sporirendezvények
. . lebonyolításának támogatását, segítését. i

" Sárbogárd Város Önkormányzatának Célja a lakosság széles rétege számára
, elérhetővé tenni az alapvető (szabadidő) sportolási és rekreációs lehetőségeket.
. A Nemzeti Szabadidós­ Egészség Sportpark Program keretein belül került kialakításra
az Ifjúsági Parkban egy D" jpUsÚ sportpark ütéscsillapító burkolattal, melyet 2019.

. . decemberében adtok ót.

I i A 16x11 m alapterületű, 16 eszközt befogadó sportparkot akár 64 fő is használhatja
8 : . egyszerre. AÁlkalmos szabadidősport céljából általános és rekrzációs gyakorlatsorok

végzésére 10 éves kortól egészen szenior versztát, továbbá Apsrtolók. is fejlesztő .. e3 s. gyakorlatsorokat tudnak végezni az eszközökkel.

koz Az Ifjúsági Parkban található még skote­ bocrd Paya ami ts , PAPRZÁn, ÉN sÉr ú ! : görkorcsolya és BMX sportok gyakorlására. .

.. A dakosság számóra a rekreációs centrumok .(Pl. kondícionáló termek), als szabadidósporttal foglalkozó klubok, valamint a het rendszerességgel, adottő. : helyszíneken megtartott sportfoglalkozások állnak rendelkezésre. Elmondható, hogy oFt . városban működő sportolási lehetőségek körét a sokszínűség jellemzi. A szabadtéri
: " : mozgást biztosítják a város több pontján megjialálható fazjátszóterek és Gobfunkciós E! :E sooroályák, Ezek kotpentertásót : az E Ertogyányaot vivégzi. SÓ 2, 5, zi kösd lis



" SPORTEGÉSZSÉGÜGY

A sportról szóló törvény 49. § (6) bekezdése arról rendelkezik, hogy az országos
sporiegészségügyi hálózat működtetése állami feladat. Részletes szabályozását a
.sportorvoslás szabályairól és a sportegészségügyi hálózatról szóló 2 15/2004. (VII. 13)

i Korm. senpetelbseni teszi meg.

! i 5. § A sportorvos a sportegészségügyi ellótás keretében:
Aa) Az egyes sportágakban ­ az OSEI szakmai irányelvei alapján ­

"" elvégzi a versenyző és a 13. § (1) bekezdésében meghatározott
sportszakember sportorvosi vizsgálatát;

b) szakmailag indokolt esetben kiegészítő vizsgálatokat végez a
"versenyző megbetegedésének és sérülésének megelőzése, továbbá

: i L amennyiben az adott intézményben gyógyító­megelőző ellátás is
za ilik ­ kezelése és rehabilitációja érdekében;

I KK c) meghatározza G .versenyző .teljesítőképességét az adot s :
1 : sportágban;

tsa A) a külön jogszabályokban foglaltaknak megfelelően tudományos
. . vizsgálatokat és kutatásokat végezhet a fizikoi aktivitás emberi

14 szervezetre gyakorolt hatósával, valamint annak hiányával
[o : "kapcsolatban, a túlterhelésből adódó szövődmények, illetve

: : : sérülések elkerülése érdekében; illetve ezen vizsgálatok eredményeit EVESEN is
:. alkalmazza a versenyzők ellátása során;

si e) ellátja a sportrendezvényeken és szabadidősport eseményeken
i . "az előforduló sérüléseket és egyéb orvosi :PeGgvatkozási igénylő. ; F

dja . "panaszokat,
3 $ a versenyző lehető legjobb teljesítménye .elérése érdekében
1". :tójékozódik a tudományosan megalapozott és bizonyítékokon
si alapuló megengedett Jellesítményfokozó. gövszeretrőL és ó fenéesőt, FÁJA

9



ú ad azok gyakorlati alkalmazására vonatkozóan: továbbá
73 a közreműködik Oz edzéstervek kidolgozásában;

s 0) a doppingellenes tevékenység keretében megelőző, felvilágosító,
— . nevelő, ellenőrző munkát folytot;

.h) szaktanácsadást végez az egészséges életmód, a táplálkozás
: és a megfelelő testsúly kialakítása, valamint az emberi szervezet

fizikai aktivitásának növelése vonatkozásában.
s  . 5/A. $ (1) Az 5. § a) b) és h) pontjában foglalt feladatokat az
2. ! "amatőr sportoló háziorvosa, házi gyermekorvosa is elláthatja

i 2 Ha a háziorvos, házi gyermekorvos vállalja az 5. § a)
b) és h) pontjában foglalt feladatok ellátását, erről írásban

: tájékoztatja a települési önkormányzat jegyzőjét és az OSEI!­t. A
ás : háziorvos, házi gyermekorvos nevét, rendelésének helyét és idejét a

települési önkormányzat jegyzője a háziorvosi szolgálat hivatolos
honlapján vogy más is módon, , valamint az OSEI a hivatalos honlapján

, közzéteszi.

A sportorvosi szakellátás alapvetően a versenysport egészségügyi hátterét adja, de
célszerű lenne a szolgáltatást Ca rendszeresen szabadidőspori­tevékenységet i st.s folytatóknak is Igénybe VER, 4 jos.

Bi Sárbogárd város közigazgatási területén az OSI adatbázisban nyilvántartotthirő) : sportorvosi szakrendelés működik, Ke. ? RAONYPAl Jeladatokat, br. . Oroszlány LÓszló látja

fagy 455.



 SPORTFINANSZÍROZÁS

A sportfinanszírozási struktúra egy többcsatornás finanszírozási szerkezet, melynek egyik
csatornája az önkormányzat.

A porhó szóló 2004. évi I. törvény rögzíti a ssporttámogatás jogszabóályi kereteit:

.55. § (6) Az e törvényben meghatározott feladatai alapján a
:.. tízezemél több lakosú helyi önkormányzatok rendeletben állapítják

"meg a helyi adottságoknak megfelelően a sporttal kapcsolatos
részletes feladatokat — és kötelezettségeket, valamint a
költségvetésükből a sportra fordítandó Összeget."

Sárbogárd Város Önkormányzatának Képviselő­testülete a törvényi előírásnak
megfelelően megalkotta a sportról szóló 10/2015. (V.243) önkormányzati rendeletét és
évente költségvetési rendeletében biztosítja a sportfeladatok megvalósításának
forrását.

. Az önkormányzati —sportfinanszírozást elsősorban a jogszabályi — előírások;
. — kötelezettségek, valamint oz önkormányzat által megfogalmazott elvek határozzák"meg, melyhez a keretet oz Önkormányzat saját forrásaiból biztosítja. A

. sporttevékenység támogatásakor az Önkormányzat nem fenntaortóként, , hanem ,
És : támogatóként járul hozzá a 2 sportszervezetek működéséhez. , .  : FERT

98 Az Önkormányzat a testnevelési és sport feladatok ellátása érdekében G város
. lehetőségeihez mérten, az .anyagi. kondícióknak , megfelelően . jámogatja a .

ii . soOrtszervezeteket,

í! Éves költségvetéséről szóló rendeletében a költségvetés végrehajtásával kapcsolatos
is feladatok között "7 hajörezze meg a sportcélú ú támogatásokra 2 tervezet Összeg, mértékét. 3At ist.



. Az államháztartáson kívüli forrás átadására és átvételére vonatkozó szabályokról
: szóló 15/2015. (V.21 J Önkormányzati rendeletében foglaltak alapján a testület illetve
 átnuházott hatáskörben Oz Oktatási Közművelődési és sp0Ort Bizottsága évente

pályázatot hirdet helyi alapítványok és sportszervezetek részére sportcélú
támogatások elnyerésére.

Jámogatásban részesíthetők: a sárbogárdi székhelyű, telephelyű bíróság által
nyilvántartásba. vett alapítványok és civil szervezetek, amelyek biróság által
nyilvántartásba vett egyesület formójában működnek, valamint a sárbogárai lakosok

2 érdekében megvalósuló programhoz, tevékenységhez kérik a támogatást.

Sztbogéril Város Önkormányzata a tulajdonát képező sportlétesítmények  ­
sárszentmiklósi sportpálya" (Hisz 4938) és a sárbogárdi sportbólya (Hrsz 1083.)

 Ízontartását és működítetését sportszervezettel kötött közvetlen . támogatósi
i . megállapodással biztosítja a 2004. évil. tv. 55. $ (1) bekezdés c, pontja és a 10/2015.

! 94. 23.) önkormányzati rendelet 3. § b, pontja értelmében.

Éves költségvetéséről szóló rendeletében a költségvetés végrehajtásával kapcsolatos
i feladatok között határozza meg a fenntartás és mojodétés összegét, melynek alapja i
"a ! jönogdiott szervezet beszámolója.

s 2 Az éves támogatási hozzájárulás havi bontásban kerül átutalásra. Az elszámolás a
ús, havi eredeti közüzemi számlák és a fizetési igazoló átutalás, csekk másolatának

; ZA támogatás fejében a működtető szervezet vállalja a sportlétesítmény fenntartását,
7. működtetését, sport és szabadidősport népszerűsítését támogató rendezvények,

! : "versenyek szervezését, biztosítja a rendszeres testedzési, sportolási lehetőséget, o
1! ; : . sportlétesítmények szolgáltatásait minde lakos részére iehetővé teszi. A működtető

.. "évente írásban szakmai beszámolót készít, melyben áttekinti és értékeli az adott évben

i "A megállapítja a Möveltozb :év jeleelgtatt, annak k költségvetési Jámogatását, .

b hr megküldésével történik, a fel nem használt rész évvégi visszavtalási kötelezettségével WA

ls, , végzett sporítevékenységeket, a vállolt szakmai kötelezettségek megvalósulását iletve 9. ti ; , :



, : FELADATOK, FEJLESZTÉSI ELKÉPZELÉSEK

! Az Önkormányzat az anyagi lehetőségei függvényében továbbra
. is támogatja a városi sporttevékenységet, feladatának tekinti a

 . saját — tulajdonú sportlétesítmények — fenntartását, állagának
megóvását, lehetőség szerinti korszerűsítését, fejlesztését.

: helyi szervezetekkel.

Az Önkormányzat — célja, hogy jól felkészült szakemberek
; irányításával a tudatos utánpótlás­nevelés és iehetséggondozós
: során még több gyermek sportoljon szervezett keretek és megfelelő

vő körülmények között. Ennek érdekében segíti az általa fenntartott

s részvételét és támogatja a 2 helyi oo rvezejaket. ,

Az Önkormányzat továbbra is ellátja a tulajdonában lévő köztéri

öl . modem játszóterek létesítésére. SERA

 . Az Önkormányzat aktívan közreműködik egy 400 méteres,

:  , Az Önkormányzat továbbra is, együttműködik . a soprtjai foglalkozó .. 24

: 2 7. intézmények sport célú eszközbeszerzési pályázatokon. való. : boe he]

184, sportlétesítmények játszóterek folyamatos karbantartása, felújítása. a zén bég

ÉGI Az Önkormányzat keresi a lehetőséget. további ADAtPArkok és perzi EEEN

i i ­ 7 Az Önkormányzta nyitott a kerékoárút hálózat bővítésére, nemcsak zs ft
ír : közútforgalmi rendezés csygani hanem turisztikai céllal s. : 3 J Al EG

e : . izületkímélő burkolattal ellátott, az Mósági Parkban , létesítendő ! 1 TÉLI)
, : . 2 "táoálya JEL estáve . , 3 ős 3. : male Bt i KI



Az Önkormányzat szándékában áll egy többcélú tornacsarnok
!TA építése a Tanuszoda mellé. A 2015. éviől engedélyezési tervvel
. rendelkező Hrsz. 1083­on létesítendő casmok, 40x20 méteres

. többcélú soriparkettás sportpálya alkalmas lenne kézilabda,
" kosárlabda, terem és kispályás labdarúgás, tenisz, asztali tenisz,
i röplabda, — birkózás, — ökölvívás, súlyemelés, — tornasportok

i befogadására. Rendelkezne egy 400 fős lelátóval és
; . akadálymentesített nézőtérrel is. A 4 db öltöző egyszerre akár 72

i is fő befogadásra is alkalmas lenne. Emellett bírói öltöző, elsősegély
nyújtó helyiség, mosdók, büfé, akadálymentes vizesblokk került

: megtervezésre az épületben. Sárbogárd Város Önkormányzata
: amennyiben a szükséges források elte állnak elkezdi a

í projekt megvalósítását. .
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Sárbogárd Város Jegyzője
7000 Sárbogárd, Hősök tere 2.

Előterjesztés

Sárbogárd Város Önkormányzat Képviselőtestülete
2020. március 13­; ülésére

Tárgy: Közbeszerzési szabályzat módosítása

Tisztelt Képviselőtestület!

A közbeszerzésekről szóló 2015. évi CXLIII. törvény (Kbt.) értelmében a közbeszerzés
törvényi változásainak megfelelően felül kell vizsgálni a képviselőtestület 39/2016. (III. 11.)
sz. határozatával jóváhagyott közbeszerzési szabályzatot.

A Kbt. 15. § (3) bekezdése szerint az egyes beszerzési tárgyak esetében alkalmazandó
nemzeti értékhatárokat a központi költségvetésről szóló törvényben évente kell meghatározni.
Leírtaknak megfelelően a Magyarország 2020. évi központi költségvetéséről szóló 2019. évi
LXXI. törvény a 70. §­ában állapítja meg a 2020 január 1­jétől 2020. december 31­éig tartó
időszakra a nemzeti közbeszerzési értékhatárokat. A 2019. évben meghatározott
értékhatárokhoz viszonyítva a nemzeti értékhatárok megváltoztak.

A Kbt. 15. § (2) bekezdése szerint az uniós értékhatárokat időszakonként az Európai Bizottság
állapítja meg és teszi közzé az Európai Unió Hivatalos Lapjában. Az idei évtől ­ tekintettel
arra, hogy a legutóbbi változtatásra 2017­ben került sor ­ az értékhatárok módosításra
kerülnek. A 2020. január 1­jétől — két évig ­ irányadó pontos értékhatárok 2019. október 30­
án kerültek megállapításra.

Az uniós értékhatárt el nem érő és egyben a nemzeti értékhatárokat elérő értékű
közbeszerzésekre vonatkozó rendelkezések is módosultak. Megszűnt a Kbt. 113. § szerinti
eljárás.

A képviselőtestület 39/2016. (III. 11.) sz. határozattal jóváhagyott közbeszerzési szabályzat
módosítására az alábbi javaslatot teszem:

o A közbeszerzések értékhatárainak 2020. évre vonatkozó aktualizálása Magyarország
2020. évi központi költségvetéséről szóló 2019. évi LXXI. törvény, valamint a
Közbeszerzések Hatósága által közzétett tájékoztató alapján.

o Az uniós értékhatárt el nem érő és egyben a nemzeti értékhatárokat elérő értékű
közbeszerzésekre vonatkozó eljárási szabályok módosítása.



Kérem az előterjesztés megvitatását és az alábbi határozati javaslat elfogadását.

Határozati javaslat

Sárbogárd Város Önkormányzat Képviselőtestülete az előterjesztésben foglaltakatmegtárgyalta, és a 39/2016. (III. 11.) határozattal jóváhagyott közbeszerzési szabályzatát azalábbiakkal módosítja:

1.

A közbeszerzési szabályzat IV. Fejezete az alábbiak szerint módosul:

IV. FEJEZET ,
A KÖZBESZERZÉS ÉRTÉKHATÁRAI

::I. Uniós közbeszerzési értékhatárok
(az Európai Unió joga által meghatározott közbeszerzési értékhatárok (uniós közbeszerzési
értékhatárok))

2020. január 1­jétől 2020. december 31­ig az uniós közbeszerzési értékhatárok:

— — Árubeszerzés és szol gáltatás megrendelés esetén: 214 000 euró, azaz 68 171 $40
forint

— — Ha a beszerzés tárgya Kbt. 3. mellékletében szereplő szociális és egyéb szolgáltatás:
750 000 euró, azaz 238 920 000 forint

— . Építési beruházás esetén: 5 350 000 euró, azaz 1 704 296 000 forint
— — Építési és szolgáltatási koncesszió esetén: 5 350 000 euró, azaz 1 704 296 000 forint
— —Tervpályázati eljárás lefolytatása esetén: 214 000 euró, azaz 68 171 840 forint

I. Nemzeti közbeszerzési értékhatárok
(a költségvetési törvényben nemzeti értékhatárokként meghatározott közbeszerzésiértékhatárok (nemzeti közbeszerzési értékhatárok)

2020. január 1­jétől 2020. december 31­ig a nemzeti közbeszerzési értékhatárok:

­ árubeszerzés esetében: 15 millió forint;
­ építési beruházás esetében: 50 millió forint;
­ építési koncesszió esetében: 100 millió forint;
­ szolgáltatás megrendelése esetében: 15 millió forint;
­ Szolgáltatási koncesszió esetében: 30 millió forint;

Az egyes beszerzési tárgyakra vonatkozó uniós értékhatárokat, valamint a nemzetiértékhatárokat az év elején a Közbeszerzési Hatóság által közzétett tájékoztató alapján éventeaktualizálni kell."



2.

A közbeszerzési szabályzat XI. Uniós értékhatár alatti eljárások szabályai (Kbt. Harmadik
rész) 5. pontja az alábbiak szerint módosul:

5. Az alkalmazandó eljárási szabályok

Az ajánlatkérő uniós értékhatár alatti eljárásrend hatálya alá tartozó közbeszerzés
megvalósításakor választása szerint

— akbt. 117. §­ban meghatározott módon szabadon kialakított eljárást folytat le, vagy
­  etörvény Második Részében meghatározott szabályok szerint jár el a Kbt. 114­116. §­

ban foglalt eltérésekkel.

A közbeszerzési szabályzat többi része nem változik.

Határidő: Folyamatos
Felelős: Polgármester

Sárbogárd, 2020. március 2.

Der,
Dr. Venicz Afitaá

Jegyző



Sárbogárd Város Jegyzője
7000 Sárbogárd, Hősök tere 2.

Előterjesztés

Sárbogárd Város Önkormányzat Képviselőtestülete
2020. március 13­i ülésére

Tárgy: Éves közbeszerzési terv elfogadása

Tisztelt képviselőtestület!

A közbeszerzésekről szóló 2015. évi CXLIII. törvény 42. §­a és a jóváhagyott Közbeszerzési
Szabályzat alapján, a költségvetési év elején, legkésőbb március 31. napjáig éves összesített
közbeszerzési tervet (a továbbiakban: közbeszerzési terv) keli készíteni az adott évre tervezett
közbeszerzéseinkről.

A közbeszerzési tervet a Képviselőtestület hagyja jóvá. Ezt az összesített tervet 5 évig meg
kell őrizni. A közbeszerzési terv nyilvános.

A közbeszerzési tervet, valamint annak módosítását (módosításait) a terv, vagy a terv
módosításának elfogadását követően kötelesek vagyunk közzétenni az Elektronikus
Közbeszerzési Rendszerben (EKR). Amennyiben az EKR­ben való közzététel valamely okból
nem lehetséges a közzétételi kötelezettségünknek a saját honlapunkon történő közzététellel
tehetünk eleget.

A közbeszerzési terv elkészítése előtt az ajánlattevő indíthat közbeszerzési eljárást, amelyet a
közbeszerzési tervben szintén szerepeltetni kell.

A közbeszerzési terv nem vonja maga után az abban megadott közbeszerzésre vonatkozó
eljárás lefolytatásának kötelezettségét. A közbeszerzési tervben nem szereplő közbeszerzés,
vagy a tervben foglaltakhoz képest módosított közbeszerzésre vonatkozó eljárás is
lefolytatható, ha előre nem látható ok, vagy egyéb változás merült fel.

A törvényi kötelezettségnek eleget téve a mellékelt közbeszerzési tervet terjesztem a
Képviselőtestület elé.

Határozati javaslat

Sárbogárd Város Önkormányzat Képviselőtestülete az előterjesztésben foglaltakat
megtárgyalta és Sárbogárd Város Onkormányzata 2020. évi közbeszerzési tervét a
mellékletnek megfelelően jóváhagyja.

Utasítja a polgármestert, hogy gondoskodjon a közbeszerzési terv EKR­ben és a honlapunkon
történő közzétételéről.

Határidő: március 31.
Felelős: polgármester

Sárbogárd, 2020. március 2.

B Vg e, Ao—

Dr. Venicz Anita
jegyző
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Sárbogárd Város Polgármestere
7000 Sárbogárd, Hősök tere 2.

Előterjesztés
Sárbogárd Város Önkormányzat Képviselő­testületének

2020. március 13­i ülésére

Tárgy: Névhasználathoz való hozzájárulás engedélyezése.

Tisztelt Képviselő­testület!

Az ENGIE Magyarország Kft képviseletében Dr. Czipf Csongor ügyvezető Cszékhely: 1191
Budapest, Üllői út 206.) azzal kereste meg Sárbogárd Város Önkormányzata Képviselő­
testületét, hogy  társaságukkal, mint nyertes ajánlattevővel — az önkormányzat
s: [ávhőszolgáltatás ellátása Sárbogárd városában 20 évre — kötött szerződés keretében"
koncessziós szerződést írt alá. A koncessziós társaság cégbejegyzése esetén, a koncessziós
társaság működésének idejére a koncessziós társaság elnevezésében kérik a , Sárbogárdi" név
használatának engedélyezését az alábbiak szerint:

ENGIE Sárbogárdi Távhőszolgáltató Korlátolt Felelősségű Társaság

A civil szervezetek bírósági nyilvántartásáról és ezzel összefüggő eljárási szabályokról szóló
2011. évi CLXXXI. tv. 21.§ (4), (6) bekezdései alapján, ha a szervezet neve olyan elnevezést
tartalmaz, amelyhez másnak jogi érdeke fűződik, vagy ha a szervezet vagy nevének valamely
része olyan elemet tartalmaz, amelynek névként való szerepeltetése külön jogszabályban
meghatározottak szerint engedélyhez kötött, akkor a bejegyzési kérelemhez csatolni kell az
engedély megadását igazoló okiratot.

Javaslom a képviselő­testület járuljon hozzá, hogy az ENGIE Magyarország Kft. által
alapítandó koncessziós társaság működésének idejére a koncessziós társaság elnevezésében a
Sárbogárdi" nevet használja.

Kérem, szíveskedjenek az előterjesztést megtárgyalni és a határozati javaslatot elfogadni.

Határozati javaslat

Sárbogárd Város Önkormányzat Képviselő­testülete megtárgyalta a ,, Névhasználathoz való
hozzájárulás engedélyezése" tárgyú előterjesztést és az alábbi határozatot hozta:

Sárbogárd Város Önkormányzat Képviselő­testülete az ENGIE Magyarország Kft. által
alapítandó koncessziós társaság működésének idejére a koncessziós társaság elnevezésében a
Sárbogárdi" név használatához hozzájárul.

Utasítja a polgármestert, hogy a képviselő­testület döntéséről a kérelmezőt tájékoztassa.
Határidő: tájékoztatásra: azonnal
Felelős: — polgármester

Sárbogárd, 2020. március 2. B72 — —

Dr. Sűkösd Tamás
polgármester



2. 2F 0! (6, ,

Sárbogérd Város Polgármesteri Hivatala
Dr Sükösd Tamás Polgármester Úr Budapest, 2020. február 26.
7000 Sárbogárd, Hősök tere 2.

Tisztelt Polgármester Úr!

Sárbogárd Város Önkormányzatának Képviselőtestülete , Távhőszolgáltatás ellátása Sárbogárd Városában 20 évrekötött szerződés keretében" tárgyban koncessziós pályázatot hirdetett meg és Társaságunkkal, mint nyertesajánlattevővel koncessziós szerződést írtak alá. A koncessziós szerződésben az Önkormányzat előírta a koncesszióstársaság alapításának kötelezettségét. Társaságunk a vonatkozó jogszabályok és a koncessziós szerződésfeltételeinek betartásával köteles kizárólagos részesedésévei létrehozott, belföldi székhelyű gazdasági társaságotalapítani, a társaság alapítás előkészítését megkezdtük.

Azzal a kéréssel fordulok Polgármester Úrhoz, hogy a koncessziós társaság cégbejegyzése esetén, a koncesszióstársaság működésének idejére a koncessziós társaság elnevezésében a nsárbogárdi" név használatát az alábbiformában szíveskedjenek engedélyezni:

ENGIE Sárbogárdi Távhőszolgáltató Korlátolt Felelősségű Társaság

Amennyiben Sárbogárd Város Önko rmányzat Közgyűlése rendeletet alkotott a nSárbogárd" város név használatáról,jelképeinek használatáról, kérem szíveskedjen a rendeletet számunkra megküldeni annak érdekében, hogykérelmünket szükséghez képest kiegészíthessük.

Tisztelettel:

Dr. Czipf Csongor PhD
ügyvezető

ENGIE Magyarország Kft képviseletében

c : he. /3043/ GY
RÁKOSIT OLGÁRMESTERI HIVATAL

SÁRBOGÁRD

2520. 02 . 2­€ Bliss: AK Í954 e
Mel! Előszám: — Ügyintéző:
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ENGIE Magyarország Kft. ,
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Sárbogárd Város Polgármestere

7000 Sárbogárd, Hősök tere 2.

Előterjesztés

Sárbogárd Város Önkormányzat Képviselő­testületének
2020. március 13­i ülésére

Tárgy: Döntés az Engie Sárbogárdi Távhőszolgáltató Kft. Felügyelő Bizottságába történő tag
delegálásáról

Tisztelt Képviselő­testület!

Az ENGIE Magyarország Kft. (a továbbiakban: Szolgáltató) ügyvezetőjétől hivatalunkhoz
érkezett megkeresésében a Szolgáltató jelezte, hogy jogelődje a COTHEC Energetikai
Üzemeltető Kft. és Sárbogárd Város Önkormányzata között 2018. március hónapban
megkötött, hosszútávra szóló szerződésben (mely szerződés 2020. június 1­től érvényes)
foglaltak alapján ­ az önkormányzatunk tulajdonában lévő távhőtermelő­ és távhőszolgáltató
rendszer üzemeltetésére, működtetésére ­ koncessziós gazdasági társaságot kell alapítani.
A Szolgáltató levelének másolata az előterjesztés 1. mellékletét képezi.

A megalapításra kerülő koncessziós társaság tervezett adatai:

Cégneve: ENGIE Sárbogárdi Távhőszolgáltató Kft.
Székhelye: 1191 Budapest, Ülői út 206., Telephely: a Sárbogárdi Távhő telephelye
Jegyzett tőkéje: 3 millió Ft (amely összeg a Magyar Energetikai és Közmű­szabályozási
Hivatal jóváhagyásának függvényében növekedhet.

A hivatkozott szerződés 3.5 pontja szerint a megalapításra kerülő társaság köteles 3 fős
felügyelő bizottságot létrehozni, amelybe 1 fő tagot az önkormányzatunk jogosult delegálni.

Javasolom a Tisztelt Képviselő­testületnek, hogy a megalapításra és cégbejegyzésre kerülő
ENGIE Sárbogárdi Távhőszolgáltató Kft. Felügyelő Bizottságába Tóth Béla (szül.
Nyárádremete, 1957. május. 29., an.: Sebesi Rozália, lakcím: 7003 Sárbogárd, Köztársaság út
42.) önkormányzati képviselőt delegálja.

Kérem a Tisztelt Képviselő­testületet, hogy az előterjesztésben foglaltakat megtárgyalni és a
határozati javaslat szerint a döntésüket meghozni szíveskedjenek.

Határozati javaslat:

Sárbogárd Város Önkormányzat Képviselő­testülete a ,,Döntés az Engie Sárbogárdi
Távhőszolgáltató Kft. Felügyelő Bizottságába történő tag delegálásáról" tárgyú előterjesztést
megtárgyalta és az alábbi döntést hozta:

Sárbogárd Város Önkormányzat Képviselő­testülete a megalapításra és cégbejegyzésre kerülő
ENGIE Sárbogárdi Távhőszolgáltató Kft. (Székhelye: 1191 Budapest, Üllői út 206.,
Telephelye: 7000 Sárbogárd, József A. u. 15.) (koncessziós gazdasági társaság) Felügyelő
Bizottságába Tóth Béla (szül.: Nyárádremete, 1957. május. 29., an.: Sebesi Rozália, lakcím:
7003 Sárbogárd, Köztársaság út 42.) önkormányzati képviselőt delegálja.
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A képviselő­testület felkéri a jegyzőt, hogy Sárbogárd Város Önkormányzat Képviselő­
testületének jelen határozatáról az ENGIE Magyarország Kft.­t (1191 Budapest, Üllői út 206.)
értesítse.

Határidő: értesítésre: 2020. március 13­i képviselő­testületi ülésen meghozott
határozat hitelesítését követően haladéktalanul

Felelős: — az értesítés tárgyában: jegyző

Sárbogárd, 2020. március 3.
Í i Hi
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Dr. Sükösd Tamá;
polgármester
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2 2 ! Ügyiratszám: / 2020
Ügyintéző: Nagy István
Telefonszáma: 06­30 319­0479

Tárgy: Sárbogárd, Távhő üzemeltetés ­ Koncessziós szerződés előkészítése

Tisztelt Polgármester Úr!

Az ENGIE Magyarország Kft. (jogelődje: Cothec Energetikai Üzemeltető Kft), és Sárbogárd
Város Önkormányzata között, egyrészről 2018.03.14­én, másrészről 2018.03.26­án aláírásra
került Koncessziós szerződés, amely 2020.06.01­től kezdődően a távhőszolgáltatás —mint
koncessziós tevékenység — magában foglalja az Önkormányzat tulajdonában lévő városi
távhőtermelő és — szolgáltató rendszer üzemeltetését, működtetését.
A szerződésben foglaltak alapján társaságunk megkezdte a Koncessziós társaság
megalapításának előkészületeit. A szerződés 3.5. pontja szerint a megalapításra kerülő
társaság köteles 3 fős felügyelő bizottságot létrehozni, amelybe 1 tagot az Önkormányzat
jogosult delegálni. Ennek értelmében felkérjük, hogy az Önkormányzat részéről a felügyelő
bizottság létrehozásához szíveskedjenek 1 fő felügyelő bizottsági tagot delegálni.
Továbbá kérjük az alábbiak tekintetében jóváhagyásukat, esetleg módosító javaslatukat.
A koncessziós társaság:
Cégneve: ENGIE Sárbogárdi Távhőszolgáltató Kft.
Székhelye: 1191 Budapest Ullői út 206., Telephely a Sárbogárdi Távhő telephelye
Jegyzett tőkéje: 3 millió Ft (Az Energiahivatal jóváhagyásának függvényében növekedhet)
Az Önkormányzat által a Felügyelő Bizottságba jelölt tag nevét és adatait kérjük részünkre
megküldeni, segítve ezzel a Koncessziós Társaság előkészületeinek folyamatát.

Tájékoztatjuk, hogy a megalapításra kerülő Koncessziós Társaság

Ügyvezetője: Dr. Czipf Csongor
Felügyelőbizottsági tagok: Prugberger János ­ Cégvezető

i Szabadka Sándor ­ Távhő üzletágvezető

Győr, 2020. február 21.
va

Tisztelettel: ii Ű . ú ZNI

.. Dr. Czipf Csongor Ph.D
ügyvezető

EZZLZYSZOR

ENGIE Magyarország Kft. Ügyfélszolgálati iroda: Sárbogárd, Józset A. u. 15
Távhőszolgáítató Sárbogárd Ugyfélfogadás. — Hétfő 7­9 óra; Szerda 8­20 óra
7000 Sárbogárd József A. u. 15.
Tei.: 06 25 46 235

mem 28 90 tt
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Sárbogárd Város Polgármestere
7000 Sárbogárd Hősök tere 2.

. Előterjesztés
Sárbogárd Város Önkormányzat Képviselő­testületének

2020. március 13­i ülésére

Tárgy: Útfelújítási és útkarbantartási munkák ütemtervének meghatározása

Tisztelt Képviselőtestület!

Sárbogárd Város Önkormányzat Képviselő­testületének a Sárbogárd Város
Önkormányzatának 2020. évi költségvetéséről szóló 3/2020 (II.27.) önkormányzati
rendelete utak, járdák üzemeltetésére, karbantartásra, javításra bruttó 2 500 000
Ft­ot irányoz elő. Ezen felül értendő a Töbörzsöki temető Szent István u. összekötő
járda 350.000Ft, Sárszentmiklós Mol kúttal szembeni buszmegálló és Magyar utca
közti járda felújítása 3.104.392Ft, Sárszentmiklós Vasút út és Gesztenye sor közti
járda felújítása 9.694.012Ft, Tompa Mihály utca és Mikes köz közti járda felújítása
7.200.900Ft, Radnóti utcában új járda építése 6.583.807Ft, valamint a , Zöld város"
elnevezésű TOP pályázaton elnyert munkák kivitelezéséhez elengedhetetlen a 63­as
út és a Mikes közi óvoda közti aszfaltos út teljes felújítása 13.351.702Ft­ért. A
költségvetésben előirányoztunk még 20.000.000Ft­ot a vasútállomás előtti áldatlan
állapotok rendbetételére, melyet a Máv­val és a Volánnal közösen szeretnénk
kivitelezni. Az erről történő egyeztetések még folyamatban vannak, amennyiben nem
sikerülne dűlőre jutni, ebből az összegből egyéb fejlesztéseket, javításokat tudnánk
elvégezni.

Az  útbejárások tapasztalatai alapján, valamint az időjárási viszonyok
figyelembevétele mellett ez az összeg a legszükségesebb, közvetlen balesetveszély
elhárítási munkáinak minimális költségeire elegendő, állagmegóvási feladatokra
nem jut fedezet.

A korábban aszfaltozott utak egy részében az átázások, részben a gyenge útalap
miatt süllyedések, mozaikos repedések alakultak ki, amelyek ha bomlásnak
indulnak szinte napok alatt balesetveszélyes kátyú alakul ki (Templom köz, Attila
út, Baross út, Ifjúság út, Hősök tere, Kossuth út, Pusztaegres Kossuth Lajos utca
stb.). Néhány utca (Táncsics), olyan állapotban van, hogy a kátyúzásnak csak
közvetlen balesetelhárító, kárenyhítő szerepe van, a burkolat minősége, és a
közlekedés feltételei ezzel a módszerrel már nem javíthatók. Több utcában (Árpád
út, Tompa Mihály, Kossuth Lajos, Baross, Posta, Attila, Földvári, Nap, Szélső,
Virágsarok, Szent István, Vörösmarty, Semmelweiss, Kislók: Hunyadi János,
Nagylóki, Tavasz utca) keletkeztek a tél folyamán kitört kátyúk, ezek javítását a
fagyok elmúltával azonnal el kell végezni. Sajnos évről évre több hidegaszfaltos
kátyúzásra van szükség, a korábbi években 6­8 tonna hideg aszfalt elegendő volt, ez
már tavaly elérte a 12 tonnát és várhatóan idén még többre lesz szükség.

Padkanyesésekre az elmúlt években a költségvetés nem biztosított lehetőséget,
holott a legtöbb úthiba ennek következtében jelentkezett. Szinte az összes utunk
mellett a padka felmagasodott, így a csapadékvíz nem jut el a vízelvezető árokba, a
burkolat alá szivárog, felfagy, ezáltal a burkolat széle repedezik, törik. Reményeink
szerint a közmunkaprogramban erre tudjuk használni a homlokrakodós traktort,
melynek segítségével folyamatosan haladva ezek a problémák kiküszöbölhetőek.

A KRESZ táblák cseréjét folyamatosan 2017­es év óta végezzük Sárbogárdon és az
összes településrészen. Az azonnali pótlásokhoz matricák, oszlopok és egyéb



kiegészítők a rendelkezésünkre állnak. Az útburkolati jelek festéseit a 2017­es év
végén elvégeztük tartós útburkolati jellel melyek élettartama 3­Sév, így ezeket ebben
az évben még nem szükséges újítani.

Sárbogárd Város Önkormányzat Képviselő­testületének a 2020. évi költségvetésben
utak, járdák üzemeltetése előirányzott bruttó 2 500 000 Ft összeget az alábbi
csoportosításban javasoljuk felhasználni:

­ KRESZ, Utca névtáblák táblák cseréje, pótlása 150 000Ft
­ — Aszfaltos utak kátyúzása felmérés alapján 616 000Ft
­ Vizes makadám utak, murvás utak javítása i 234 000Ft
­ Járdák üzemeltetése, javítása S00 000F­t

Összesen: 2 500 000 Ft

Tisztelt Képviselőtestület!

Kérem az előterjesztés megtárgyalását, és a határozati javaslat elfogadását.

Határozati javaslat

Sárbogárd Város Önkormányzat Képviselő­testülete , Útfelújítási és útkarbantartási
munkák ütemtervének meghatározása" tárgyú előterjesztést megtárgyalta és a
legszükségesebb balesetveszély elhárítási, állagmegóvási munkákat az alábbiak
szerint határozza meg:

­ KRESZ, Utca névtáblák táblák cseréje, pótlása 150 000Ft
­ — Aszfaltos utak kátyúzása felmérés alapján 616 000Ft
­ Vizes makadám utak, murvás utak javítása 1 234 000Ft
­ Járdák üzemeltetése, javítása 500 000F:t

Összesen: 2 500 000 Ft

Felhatalmazza a polgármestert, hogy a meghatározott feladat nemek között szükség
esetén átcsoportosítást végezzen.
Utasítja a polgármestert, hogy kőzúzalékra, az aszfaltos kátyúzásra az árajánlatokat
kérje be, a legkedvezőbb ajánlatok kiválasztása után a munkák megrendeléséről
gondoskodjon. A vizes makadám utak kátyúzását március hónapban kezdje meg, a
munkálatokat alkalmazásban lévő közmunkásokkal végeztesse el. Az aszfaltos utak
kátyúzását a balesetveszélyes kátyúk kivételével július­augusztus hónapban
végeztesse el.

Határidő: vizes makadám utak kátyúzására 2020. év március­ április,
balesetveszélyes kátyúk kátyúzására az észlelést követően azonnal, egyéb
kátyúzásra 2020. év július­augusztus hónap.

Felelős: polgármester

Sárbogárd, 2020. 02. 26.

— "Ú

Dr. Sükösd Tamás /
polgármester
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Sárbogárd Város Polgármestere
7000. Sárbogárd, Hősök tere 2.

Előterjesztés
Sárbogárd Város Önkormányzat Képviselő­testületének

2020. március 13­i ülésére

Tárgy: Döntés a vízi­közművek üzemeltetéséért fizetett 2019. évi bérleti díj
elszámolásáról.

Tisztelt Képviselő­testület!

A Fejérviz Zrt. megküldte a 2019. évre vonatkozó mennyiségi adatszolgáltatását az
általuk kiszámlázott víz és szennyvíz mennyiségekről, amely alapját képezi a bérleti
díj kiszámításának. A közölt mennyiségek:

Időszak: 2019. év

Szolgáltatás megnevezése! Mennyiség Bérleti díj
m3 Ft/m3­ÁFA

Lakossági viz 367.716 ZA
Közületi víz 50.654 919
Lakossági szennyvíz 304.967 22
Közületi szennyvíz 43.461 22
Víz összesen 418.370 22
Szennyvíz összesen 348.428 22
Összesen: 766.798 22

Az elszámolható szerződés szerinti bérleti díjak: lakossági és közületi vízre, valamint
lakossági és közületi szennyvízre egyaránt 22 Ft ­ ÁFA / m3.

A 2019. évében bérleti díjként ­ a vízközművek használatáért ­ számított
összeg: 766.798 m3 x 22 Ft/m3 ­ 16.869.556 Ft ­ ÁFA.

A 47/2019. (III.19.) határozat alapján a 2019. évi bérleti díj terhére önkormányzati
finanszírozásban elvégzett munkákat az alábbi felsorolás tartalmazza:

Sárbogárd vízmű rendszeren 2019. évben elvégzett felújítás/beruházás:

Sárbogárd­Kislók vízvezeték építés tervezése (ipari terület és a
kislóki végvezeték között): esz ész té zíztéííízíííííííííűű 1.200.000 Ft:­ÁFA
Összesen:. .....90.0..9.0 LAATTI TEZEZETETT] LALATTTAZTET ÁZ ETEZTEZTTE] [MAAAAZALATTTT TT ZT TETTE] 1.200.000 Ft­AÁFA



FIR?Sárbogárd szennyvíz rendszeren 2019. évben elvégzett felújítás/beruházás:

II. sz. műtárgy felújítása szennyvíztelepeni. elesés 2.800.000 Ft­ÁFA
szv. szivattyúk vásárlása (Flygt NP 3085.160 MT 463 1,4 kW.
Szennyvíztelep Frekvencia váltó vásárlás és beszerelés 496.115 Ft­ÁFA
Szennyvíz tisztító aknák fedlapjainak cseréje, szintbeemeléssel:.... 650.000 Ft­ÁFA
ÖSSZESEN ev esvezzszzszzsíííííssésbéú sszsSzSETÁSSÁSSSESSSSZSZSZSZTS nes szssszéssésssíts 3.946.115 Ft:­ÁFA

Tervezett felújítás, beruházás mindösszesen: 5.146.115 Ft­ÁFA
A Fejérvíz Zrt. a műszaki átadás­átvételi jegyzőkönyvek alapján a 47/2019. (II.19.)
határozatban rögzített munkák nagy részét elvégezte. Néhány tervezett felújítás
elmaradt, melynek azaz oka, hogy az üzemeltetés közben fontosabb, az ellátást
veszélyeztető hibát kellett orvosolnia a Szolgáltatónak.

A SÁRRÉT­VÍZ Kht. tulajdonosai (Cece, Sárbogárd, Sáregres, Vajta Önkormányzata
és a FEJÉRVÍZ ZRt.) döntöttek arról, hogy 2009. december 31­i határnappal
végelszámolással megszüntetik a közhasznú társaságot. A közhasznú társaság az
általa bérleti jogviszonyban üzemeltetett víziközművek bérleti díj előlegeként
Sárbogárd Önkormányzatának 15 évre előleget fizetett. Az előlegből a közhasznú
társaság végelszámolásának az időpontjában (2009. december 31.) nettő
9.861.000,­ Ft összegű megfizetett bérleti díj előleg állt fenn, melyet a
FEJÉRVÍZ Zrt átvállalt. Sárbogárd Város Önkormányzata és a F EJÉRVÍZ ZRt. 2010.
január 15­én megállapodtak, hogy a bérleti díj előleg elszámolása akként történik,
hogy 2010­2018 között évente egyenlő részletekben fogják elszámolni a bérleti díj
előleg arányos részét, melynek 2019. évre eső része 1.095.666 Ft ­ ÁFA, mely
összeg csökkenti az önkormányzat által kiállítandó számla összegét. Tehát az idei az
utolsó részlet.

A 2013. évi bérleti díj elszámolásnál a 18/2014. (II. 14.) Kth. sz. határozatban
rögzítettek szerint 3.003.839 Ft ­ ÁFA összegű pénzmaradvány keletkezett, mely
összeget a 2011. évi CCIX. törvény (Vksztv.) 18. §­a alapján az önkormányzat
elkülönítetten kezel, mivel ezen összeg kizárólag — víziközmű­fejlesztés
finanszírozására használható fel. Ezen összeg a 2018. évi elszámolásnál
6.873.573 Ft : ÁFA összegre változott.

Összefoglalva a 2019. évi Bérleti díj összege: 16.869.556 Ft ­ ÁFA, a FEJÉRVÍZ Zrt
által 2019­ban a Bérleti díj terhére elvégzett munkák értéke 5.146.115 Ft­ÁFA.

Fentiek alapján a FEJÉRVÍZ Zrt által benyújtható 2018. évben bérleti díjként
elszámolható számla összege: 5.146.115 Ft­ÁFA.

Az Önkormányzat által kiállítandó számla összege: 16.869.556 Ft 4 ÁFA
csökkentve az előre megfizetett bérleti díj 2018. évre eső összegével (1.095.666 Ft ­
ÁFA) 15.773.890 Ft ­ ÁFA.

A fentiek szerint a két számla különbőzete: 10.627.775 Ft­ÁFA. Ezért ezen
összeggel növelni kell az önkormányzat által elkülönítetten kezelt jelenleg 6.873.573
Ft 4 ÁFA összegű maradványt, mely így 17.501.348 Ft ­ ÁFA összegre növekszik.

Tisztelt Képviselő­testület! Kérem előterjesztésem megtárgyalását és döntésük
meghozatalát



Határozati javaslat

Sárbogárd Város Önkormányzat Képviselő­testülete Döntés a vízi­közművek
üzemeltetéséért fizetett 2019. évi bérleti díj elszámolásáról" tárgyú előterjesztéstmegtárgyalta a Polgármester előterjesztésében és az alábbi határozatot hozta:
A 47/2019. (III.19.) határozatban engedélyezett munkák közül a 2019. évben aFEJÉRVÍZ Zrt. 5.146.115 Ft­:ÁFA összegű munkát végzett el, mellyel eleget tetta határozatban foglaltaknak.

A FEJÉRVÍZ Zrt által, 2019. évben bérleti díjként elszámolható számla összege:5.146.115 Ft­ÁFA.

A Képviselő­testület felkéri a polgármestert, hogy a határozat megküldésévelértesítse a Szolgáltatót a Képviselő­testület döntéséről.

A 2019. évben bérleti díjként elszámolható összeg: 16.869.556 Ft ­ ÁFA.

Az Önkormányzat által kiállítandó számla összege: 16.869.556 Ft ­ ÁFAcsökkentve az előre megfizetett bérleti díj 2019. évre eső összegével (1.095.666 Ft 4ÁFA) 15.773.890 Ft ­ ÁFA.

A Képviselő­testület felkéri a Jegyzőt a Szolgáltató felé történő 2019. évi bérletidíjként elszámolható: 15.773.890 Ft ­ ÁFA összegű számla kibocsátására.

A Szolgáltató és az Önkormányzat által kiálltandó számla különbözete: 10.627.775Ft:ÁFA. Ezen összeggel növelni kell az önkormányzat által a 2011. évi CCIX.törvény (Vksztv.) 18. §­a szerint elkülönítetten kezelt jelenleg 6.873.573 Ft ­ ÁFAösszegű pénzmaradványt, mely 17.501.348 Ft ­ ÁFA összegre növekszik.

Határidő (számla kibocsátására): 2020. május 31.
Felelős: polgármester, jegyző

? 7 a. ÉsSárbogárd, 2020. 02. 25. Ó , Ze
Dr. Sűkösd Tamás

polgármester



Sárbogárd Város Polgármestere Á
7000 Sárbogárd, Hősök tere 2.

Előterjesztés
Sárbogárd Város Önkormányzat Képviselő­testületének

2020. március 13­i ülésére

Tárgy: A 2020. évi vízi­közmű bérleti díj terhére megvalósuló felújítások
meghatározása

Tisztelt Képviselő­testület!

Sárbogárd Város Önkormányzat tulajdonában lévő vízi­közmű rendszert a
FEJÉRVÍZ Fejér Megyei Önkormányzatok Víz­ és Csatornamű Zrt. Bérleti és
Üzemeltetési szerződés alapján, bérüzemeltetési formában üzemelteti,

A vizi­közmű karban­ és szinten tartása a FEJÉRVÍZ Zrt. feladata. Az
elhasználódott eszközök pótlására, a rekonstrukciós és fejlesztési feladatok
elvégzésére a bérleti díjból származó önkormányzati bevétel szolgál.

A FEJÉRVÍZ Zrt. megküldte a 2018­2031. évi Gördülő Fejlesztési Terv 2020. évre
vonatkozó bérüzemes beruházási javaslatát, felújítási és pótlási tervét.

A FEJÉRVÍZ Zrt. rekonstrukciós és fejlesztési javaslata alapján a 2020. évi bérleti
díj terhére, víz és szennyvíz közmű tekintetében összesen 16.397.025 Ft­ÁFA
összeget tervez felhasználni. A megvalósítandó munkákat az alábbiak szerint
javasolja a Társaság jóváhagyásra.

Sárbogárd vízmű rendszeren 2020. évre tervezett felújítás/beruházás:

A rendkívüli helyzetből adódó azonnali feladatok elvégzésére a ténylegesen
rendelkezésre álló tartalék: s eses vessz ssszzíííítíítísííízítáíííítézííííéűt 2.304.025 Ft­ÁFA
Sárhatvan vízmű és kút villamosenergia­ellátásának felújítása:....3.450.000 Ft­ÁFA
ÖSSZESEN! szessssssssssíssésssséssHHénösséL szösz ÁÁÁÁ ÁÁÁÁ AZZÁ YA YESSS SAL 5.754.025 Ft­ÁFA

Sárbogárd szennyvíz rendszeren 2020. évre tervezett felújítás/beruházás:

A rendkívüli helyzetből adódó azonnali feladatok: vesse sérszsééét 963.000 Ft:­ÁFA
Recirk szivattyú pótlás FLYGT 3085 CONCERTOR­TA... sees vésés té 1.050.000 Ft­ÁFA
Robox SRD6S fűvő felújítási... ee eves sss zészívésííítííítészíííézzíííízéésíééű 900.000 Ft­ÁFA
Szalagprés felújítás LIM 37A típus munkahenger cserék, lakatos
MUNnkáki ee ves ssssszzszsíííítzzíízstésííztáztésíízéttézítézízztézztézétézííízzízztéztzzözzött 1.000.000 Ft­ÁFA
Sárbogárd Szennyviztisztító telep feladó szivattyúk Flygt 3152 .1205 HT450
szivattyú cseréje Concertor SZÍVattyűTa .. ves sszsssszsíííííííítéíííéítéét 4.500.000 Ft­ÁFA
Sárbogárd, S­3 átemelő szivattyú csere és beüzemelés, Xpc vezérlő beszerzése és
beépítése Tervezett szivattyú: Concertor NIDOkW. e ses sszzézííííéű 930.000 Ft­ÁFA
Szennyvíz tisztítóaknák ÓLANNNNN cseréje, szintreemeléssel....... 1.300.000 Ft:­ÁFA
ÖSSZESEN! e sssssssssssítísííítsííííítá ízzszézzséézésénés ét ssszssssesszsísssísíssssó 10.643.000 Ft:­ÁFA

Tervezett felújítás, beruházás mindösszesen: 16.397.025 Ft­ÁFA



A FEJÉRVÍZ Zrt által tervezett munkák elszámolása, csak akkor történhet meg
teljeskörűen, ha a 2020. évi vízi­közművek használatáért fizetett bérleti díj éves
összege a tervezett fejlesztés/felújítás összegét eléri, illetve ezen felül még
rendelkezésre álló elkülönítetten kezelt víiziközmű­fejlesztési pénzmaradvány
fedezetet biztosít.

A víziközmű­szolgáltatásról szóló 2011. évi CCIX. törvény 18. §­a értelmében:

, Ha jogszabály vagy az üzemeltetési szerződés a víziközmű­szolgáltatási jog
gyakorlását vagy a víziközmű használatát díj (a továbbiakban: használati díj)
fizetéséhez köti, az ellátásért felelős az ebből származó bevételét elkülönítetten kezeli,
és azt kizárólag víziközmű­fejlesztés finanszírozására ­ ideértve a víziközmű­
fejlesztés céljára igénybe vett hitellel összefüggő adósságszolgálat teljesítését is ­
használhatja fel."

Tehát a FEJÉRVÍZ Zrt. által 2020. évre javasolt bérleti díj terhére megvalósításra
tervezett munkák elszámolása, a fentiek figyelembevételével történhet azzal, hogy a
szolgáltató a legszükségesebb, legindokoltabb munkákat soron kívül elvégezheti.

Kérem előterjesztésem megtárgyalását és az alábbi határozati javaslat elfogadását.

Határozati javaslat

Sárbogárd Város Önkormányzat Képviselő­ ­testülete a polgármester
előterjesztésében megtárgyalta a ,A 2020. évi vízi­közmű bérleti díj terhére
megvalósuló felűjítások meghatározása" tárgyú előterjesztést és az ügyben alábbi
döntést hozta.

A FEJÉRVÍZ Zrt. 2020. évi rekonstrukciós és fejlesztési keretjavaslatát az alábbiak
szerint jóváhagyja, azzal a kikötéssel, hogy a szolgáltató a javaslattól eltérhet,
amennyiben a szolgáltatás folytonosságát veszélyeztető felújítási munkákat kell
soron kívül elvégeznie.

Az alábbi rekonstrukciós és fejlesztési munkák elszámolása, csak akkor történhet
meg teljeskörűen, amennyiben a 2020. évi vízi­közművek használatáért fizetett
bérleti díj éves összege a 16.397.025 FttÁFA összeget eléri, illetve míg ezen
összegen felül az elkülönítetten kezelt víziközmű­fejlesztési pénzmaradvány
fedezetet biztosít.

IRT]Sárbogárd vízmű rendszeren 2020. évre tervezett felújítás/beruházás:

A rendkívüli helyzetből adódó azonnali feladatok elvégzésére a ténylegesen
rendelkezésre álló tartalék: ee vess zssssészítííéttítétéííízíítztzztérízrtétt 2.304.025 FttÁFA
Sárhatvan vízmű és kút villamosenergia­ellátásának felújítása:....3.450.000 Ft­ÁFA

Összesen: IZETEEZETTTZTTEZTEZZT EZZEL KATA LL ALA ALÁ TÁ SS [EZTET ZZTEZTÁATTL ÁZ ATA 5.754.025 Ft­AÁFA
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Sárbogárd szennyvíz rendszeren 2020. évre tervezett felújítás/beruházás:

A rendkívüli helyzetből adódó azonnali feladatok:.... sss séííéét 963.000 Ft:ÁFA
Recirk szivattyú pótlás FLYGT 3085 CONCERTOKR­TA.. e esszé ésééé 1.050.000 Ft­ÁFA
Robox SRD65 fúvó felújítási... eses sss szsséítítííííííííííézííííttázézzízéél 900.000 Ft­ÁFA
Szalagprés felújítás LIM 37/A típus munkahenger cserék, lakatos
MIUnÓsáko ei visíkétAsEeÁHÁHATSS HEG KESZEPÉSZNSOS EZEEYTEEEYESEÜLYS EZEL EEZS ZEZS ETEK 1.000.000 Ft­ÁFA
Sárbogárd Szennyvíztisztító telep feladó szivattyúk Flygt 3152 .120S HT450
szivattyú cseréje Concertor szivattyűra .. ses zsssszzézíííítztíztétézééét 4.500.000 Ft:­ÁFA

2



Sárbogárd, S­3 átemelő szivattyú csere és beüzemelés, Xpc vezérlő beszerzése és
beépítése Tervezett szivattyú: Concertor NID004kW. esszé 930.000 Ft­ÁFA
Szennyvíz tisztítóaknák fedlapjának cseréje, szintreemeléssel....... 1.300.000 Ft­ÁFA
ÖSSZESEN eses ez esszssítííííííííí zzzésííésíbá tíüút mzssszsssaSsTSESESTKÉSSSASSRZSES 10.643.000 Ft:­ÁFA

Tervezett felújítás, beruházás mindösszesen: 16.397.025 Ft­ÁFA

A tényleges elszámolás az éves bérleti díj pontos ismeretében, szerződés alapján
történik, jelen határozatban foglaltak figyelembevételével,

Határidő elszámolásra: 2021. áprilisi testületi ülés
Felelős: polgármester, jegyző

z



AT.
Sárbogárd Város Polgármestere
7000 Sárbogárd, Hősök tere 2.

Előterjesztés
Sárbogárd Város Önkormányzat Képviselő­testületének

2020. március 13­i ülésére

Tárgy: DÉSZOLG Kft. szerződés módosítási javaslata

Tisztelt Képviselő­testület!

A DÉSZOLG Kft 2013. október 1­től végzi szerződés szerint a városüzemeltetési
feladatokat Sárbogárd közigazgatási területén a KÖZÉV Kft jogutódjaként. A KÖZÉV
Kft. 1996. január 12. óta látta el ezen szerződés szerinti feladatokat.

2020. 02. 14­én kelt megkeresésében Elek­Murányi Viktória a DÉSZOLG Kft új
ügyvezetője arról adott tájékoztatást, hogy a Cégük, az éves üzleti tervének készítése
kapcsán felülvizsgálta valamennyi szerződését. Ennek alapján megállapították, hogy
Sárbogárdon a szerződés szerinti városüzemeltetési feladatokat 2012.05.15. óta
változatlan áron végzik, azaz havi 1.470.310 Ft 4 ÁFA összeg ellenében, mely éves
szinten 17.643.720 Ft­ÁFA összeget tesz ki.

Ügyvezető Asszony megkeresésében leírta, hogy a szerződés szerinti feladatok
biztonságos elvégzése érdekében a vállalkozási díj 30 20­os emelését kezdeményezi
2020. április 1­től. E szerint a havi díj 1.911.400 Ft­ÁFA összegre emelkedne, mely
éves szinten 22.936.800 Ft­ÁFA összeget jelent.

Ügyvezető Asszony biztosított afelől, hogy újabb vállalkozói díj emelést 2021.
december végéig nem kezdeményeznek.

Kérem az előterjesztés megvitatását és javaslom az alábbi határozati javaslat
elfogadását.

Határozati javaslat

Sárbogárd Város Önkormányzat Képviselő­testülete a , DÉSZOLG Kft. szerződés
módosítási javaslata? című — előterjesztést megtárgyalta a polgármester
előterjesztésében és az alábbiak szerinti döntést hozta:

A DÉSZOLG Kft. szerződés módosítási javaslatával egyetért, mely a szolgáltatási díj
30 96­os emelésére vonatkozik.

Ennek megfelelően a vállalkozási díj 1.911.400 Ft­tÁFA/hó összegre, az éves díj
22.936.800 Ft­ÁFA összegre változik.

A Szolgáltató 2020. április 1­től 30 26­al növelt vállalkozói díj ellenében, legalább
2021. december 31­ig változatlan áron köteles végezni szerződés szerinti
tevékenységét.



A 30 ?0­ai emelt vállalkozói szolgáltatási díj összegét a 2020. évi költségvetés terhére
biztosítja.

Felhatalmazza a polgármestert a Szolgáltatói­Vállalkozói Szerződés módosításának
aláírására.

Felkéri a jegyzőt, hogy ezen határozatban elfogadott vállalkozói szolgáltatási díj
változást a 2020. évi költségvetésbe építse be.

Felkéri a polgármestert, hogy ezen döntésről a DÉSZOLG Kft. ügyvezetőjét
tájékoztassa.

Határidő: 2020. március 31.
Felelős: polgármester

Sárbogárd, 2020. 02. 21. vs ér" 2E
Dr. Sükösd Tamás

polgármester

vál:



DÉSZOLG Dunamenti É PpÍtő és Szolgáltató Kft.
2457 Adony. Dózsa Gy. u. 64.
Tel/Fax: 25/504­520
E­mail:infolGdeszolgkft.hu
web: www.deszolgkft.hu

Sárbogárd Város Polgármesterének Tárgy: Városüzemeltetés7000 Sárbogárd, Hősök tere 2.

Dr. Sükösd Tamás Polgármester Úr részére!

Tisztelt Polgármester Úr!

Cégünk a Dészolg Kfi. az éves üzleti tervének készítése kapcsán felülvizsgálja valamennyiszerződését. Sárbogárdon 1996.01.12. napján megkötött városüzemeltetési szerződés utolsómódosítására 2012.05.15. napján került sor. A szerződésben részletezezt feladatokbiztonságos elvégzése érdekében a vállalkozási díj 30 246­os növelését kezdeményezzük,2020.04.01.­el. Ennek megfelelően a szerződésben rögzített feladatok ellátásáért havonta1.911.400 ­ áfa összegű számla benyújtására lennénk jogosultak. Az általunk kezdeményezettszerződésmódosításba foglaltakat 2021.12.31 ig fenntartjuk.

Tisztelettel kérjük javaslatunk megvitatását majd annak elfogadását,

DySz. . Ty AAdony, 2020.02.14. 7 Adogyáltató pp
TP szasz: I14535­9Y. u. 541173 92.497 .[7

CZ 2000 799
Tisztelettel:

Elek­Murányi Viktória
ügyvezető

DÉSZOLG
Dunamenti Építő és Szolgáltató Kft.

2457 Adony Dózsa Gy. u. 64
Tel: 25/504­520

E­mail: infolGdeszolgkft.hu
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Sárbogárd Város Polgármestere
7000 Sárbogárd, Hősök tere 2.

Előterjesztés
Sárbogárd Város Önkormányzat Képviselő­testületének

2020. március 13­i ülésére

Tárgy: Döntés a Partnerségi véleményezési eljárás lezárásáról

Tisztelt Képviselő­testület!

A 2019. november 15­i testületi ülésen [207/2019. (XI. 15.) határozat) döntés
született a Településrendezési Terv, ezen belül Településszerkezeti terv és a Helyi
Építési Szabályzat és Szabályozási Terv részleges módosításáról a Sárbogárd, Ady
Endre út 181. számú, 2609/2 hrsz­ú ingatlan és a Sárbogárd, Abai út 3. szám alatt
található 1114 hrsz­ú ingatlan vonatkozásában.

A Településrendezési eszközök részleges módosításának célja, hogy a fenti
ingatlanok olyan építési övezetbe kerüljenek, mely lehetővé teszi az előbbi ingatlan
esetében a beépítettség legnagyobb mértékének maximális növelését. Az utóbbi
ingatlan esetében lehetőséget adjon vendéglátás és szálláshely rendeltetés
kialakításra.

A 314/2012. (XI. 8.) Kormányrendelet (továbbiakban: Tr.) 29/A. §­a alapján
lefolytattuk a partnerségi egyeztetést. A nyilvánosság és a közösségi ellenőrzés
lehetőségeinek biztosítása érdekében a város hivatalos honlapján (www.
sarbogard.huj) a partnerségi egyeztetés során közlendő dokumentumok közlésre
kerültek a , Partnerségi egyeztetés" menüpont alatt. Papír alapon a Műszaki
osztályon és az Építési hatóságon is megtekinthetőek, megismerhetőek voltak.

A közzétett felhívás és tájékoztatás alapján a partnerek 2020. január 20. és 2020.
február 19. — között írásos javaslatokat tehettek, véleményt nyilváníthattak.
Sárbogárdi Polgármesteri Hivatal címére (7000 Sárbogárd, Hősök tere 2.) vagy a
muszakívsarbogard.hu e­mail címre történő megküldéssel.

A közzététel a Polgármesteri Hivatal hirdetőtábláján, az OTP, COOP Áruház és az
SZTK mellett elhelyezett zárt közterületi hirdetőszekrényekben (Sárbogárd, Ady
Endre út 170, 131, 79., továbbá Sárbogárd Város honlapján és a helyi lapban
(Bogárd és Vidéke, Sárréti Híd) történt.

A Polgármesteri hivatal hirdetőtáblájáról és a köztéri hirdetőszekrényekből a
közzétett partnerségi egyeztetésre szóló Felhívás 2020. 02. 20.­án került beszedésre.
A partnerségi egyeztetés ideje alatt a hivatalba észrevétel, vélemény nem érkezett.

2020. január 29­én 14.00 órai kezdettel partnerségi egyeztetés keretében Lakossági
Fórumot tartottunk, melynek keretében a megjelent állampolgárok kérdéseikre
választ kaptak. A tervezett módosítással kapcsolatban ellenvetést nem tettek.



A Tr. 38. § (1) bekezdése szerint a településrendezési eszköz elkészült tervezetét az
elfogadás előtt véleményeztetni kell az érintett államigazgatási szervekkel és az
érintett szomszédos önkormányzatokkal. A megkeresett 32 álamigazgatási és 11
önkormányzati szerv közül 13 adott állásfoglalást megkeresésünkre, melyben nem
kifogásolták a HÉSZ módosítását.

Észrevétel az Állami Főépítésztől érkezett, aki Főépítészi feljegyzést kérte pótolni.
Továbbá azt kifogásolta, hogy az Abai úti 1114 hrsz­ú ingatlan esetében a Vt terület
beékelődik a Gksz területbe, az nem kívánatos területfelhasználást eredményez,
mely az övezetek felaprózódását vonja maga után. A 2609/2 hrsz­ú ingatlan
esetében a beépítettség legnagyobb mértékét túlzónak tartja.

A módosítás miatt vélemény­nyilvánítási kérelemmel fordultunk a környezeti
vizsgálat szükségességének és tematikájának meghatározása miatt a környezet
védelméért felelős szervekhez a 2/2005.1.11.) Korm. rendelet alapján. A
megkeresett 9 szerv közül 4 adott határidőn belül nyilatkozatot, melyben leírtak
szerint, nem tartották szükségesnek a környezeti vizsgálat lefolytatását.

A Tr. 39. § (2) bekezdése szerint a polgármester a beérkezett véleményeket ismerteti
a Képviselő­testülettel ­ a döntés átruházása esetén a döntésre jogosulttal ­,
amelyek elfogadásáról vagy el nem fogadásáról a Képviselő­testület, illetve
átruházás esetén a döntésre jogosult dönt. A vélemény el nem fogadása esetén a
döntést indokolnia kell. A partnerségi egyeztetés ezt követően a döntés
dokumentálásával, közzétételével lezárul.

A Tr. 42. § (2) bekezdése szerint a döntés dokumentálását követően a polgármester
végső szakmai véleményezési szakasz lefolytatását kezdeményezi az állami főépítészi
hatáskörében eljáró megyei kormányhivatalnál.

Kérem a Tisztelt Képviselő­testületet, hogy az előterjesztést vitassa meg és hozza
meg döntését.

Határozati javaslat

Sárbogárd Város Önkormányzat Képviselő­testülete ,Döntés a Partnerségi
véleményezési eljárás lezárásáról" tárgyú előterjesztést megtárgyalta a polgármester
előterjesztésében és az alábbi döntést hozta:

Sárbogárd Város Önkormányzat Képviselő­testülete a partnerségi egyeztetés
szabályairól szóló 19/2017. (VIII. 30.) önkormányzati rendelete 3. § (5) bekezdése
alapján a partnerségi véleményezési eljárást 2020. január 20. és 2020. február 19.
között lefolytatta Sárbogárd város Településrendezési eszközeinek módosítása
tárgyában a Sárbogárd, Ady Endre út 181. számú, 2609/2 hrsz­ú ingatlan és a
Sárbogárd, Abai út 3. szám alatt található 1114 hrsz­ú ingatlan építési övezeti
átsorolás vonatkozásában.
Az eljárás során írásos vagy szóbeli megkeresés, ellenvélemény nem érkezett.
Lakossági Fórum keretében a megjelent állampolgárok kérdéseikre szóban választ
kaptak. A tervezett módosítással kapcsolatban ellenvetést nem tettek.
A Képviselő­testület a 314/2012. (XI.8.) Kormányrendelet (továbbiakban: Tr.) 297A.
§­a szerinti Partnerségi véleményezési eljárást lezártnak tekinti.



A 314/2012. (XI. 8.) Kormányrendelet (továbbiakban: Tr.) 38. § (1) bekezdése
szerint lefolytatott véleményezési eljárás keretében a megkeresett 32 álamigazgatási
és 11 önkormányzati szerv közül 13 adott állásfoglalást, melyben nem kifogásolták
a HÉSZ módosítását. Ellen vélemény, kikötés nem érkezett.

Az Állami Főépítésztől érkezett észrevételekre a következő válaszokat adja:

1. Önkormányzati Főépítészi Feljegyzés pótlása megtörtént.

2. A Vt terület kiterjesztésre kerül a 1113 hrsz­ú ingatlanra, így a Vt terület nem
zárványként jelenik meg, hanem a tömb ezen része egységes településközponti
vegyes területfelhasználás/ övezet besorolásaként.

3. A beépítettség legnagyobb mértékét az OTÉK 2. melléklete állapítja meg. Ettől
eltérő szabályozást nem alkalmazott terv. A két ingatlan telekmérete nagyon
kicsi, így beépíthetősége és hasznosítása korlátozott (a legnagyobb lehelyezhető
építmény 530 és 305 m2), csak a beépítettség mértékének megemelésével lehet a
kialakult helyzeten segíteni. A Vt­Z övezetben 70 94­os a beépítettség legnagyobb
megengedett mértéke. Az ott átlagos 1000 m?­es ingatlanok esetében ez
körülbelül 700 m2­es épületeket is jelenthet. Utcakép szempontjából kedvezőbb
beépítés jöhet létre, mert a Radnóti utca felé az Ady Endre utcai hátsókertek
takarásba kerülnének, Egységes térfalat képezhetnek az épületek a Radnóti
utca irányába.

A megadott korrekciókkal javított dokumentáció került benyújtásra záró szakmai
véleményezésre.

A környezeti vizsgálat szükségességének és tematikájának meghatározása miatt a
2/2005.(I.11.) Korm. rendelet alapján megkeresett 9 szerv közül 4 adott határidőn
belül nyilatkozatot, melyben leírtak szerint, nem tartották szűkségesnek a
környezeti vizsgálat lefolytatását.

A tervezett módosítás jelentős környezeti hatással nem jár, ezért az önkormányzat
sem tartja szükségesnek a környezeti vizsgálat lefolytatását.

A Képviselő­testület a Tr. 29/A. §­a szerinti Partnerségi véleményezési eljárást
lezártnak tekinti.

A Képviselő­testület a Tr. 40. § (1) bekezdése alapján a végső szakmai véleményezési
szakasz lefolytatását kezdeményezi.

A Képviselőtestület felkéri a Polgármestert, hogy gondoskodjon jelen döntés
dokumentálásáról és kezdeményezze a végső szakmai véleményezési szakasz
lefolytatását az Állami Főépítészi hatáskörében eljáró megyei kormányhivatalnál. A
végső szakmai vélemény ismeretében a településrendezési eszköz tervezetét
terjessze a Képviselő­testület elé jóváhagyás végett.

Felelős: Polgármester,
Határidő: folyamatos

Sárbogárd, 2020. 02. 24.

Dr. Sükösd Tamás
polgármester

Rk,



19.Sárbogárd Város Polgármestere
7000 Sárbogárd, Hősök tere 2.

Előterjesztés
Sárbogárd Város Önkormányzat Képviselő­testületének

2020. március 13­i ülésére

Tárgy: Farkas Ferenc, Radnóti utcai ingatlan vásárlási kérelmének elbírálása

Tisztelt Képviselő­testület!

Farkas Ferenc Sárbogárd, Gagarin utca 31. szám alatti lakos, azzal a kérelemmel
fordult Sárbogárd Város Önkormányzat Képviselő­testületéhez, hogy szeretné
megvásárolni a Radnóti út mentén található gumisműhelye melletti, 2607 hrsz­ú,
ingatlan­nyilvántartás szerinti 51 m2 nagyságú, szennyvíztisztító megnevezésű
ingatlant.
Mivel ez a régi, tudomásunk szerint már nem üzemelő Radnóti utcai átemelő a
közműszolgáltató Fejérvíz Zrt. kezelésében van, állásfoglalásukat kértük annak
vonatkozásában, hogy milyen szerepet tölt be a szennyvízközműhálózat
üzemeltetésében.
A Fejérvíz Zrt. helyi üzemmérnökségének vezetője válaszában leírta, hogy a
szennyvízátemelő műtárgy a korábbi szennyvízberuházások során elvesztette
funkcióját. A — szennyvizhálózatról  leváltásra került. Ezért a város
szennyvizelvezetésében nincs szerepe és a jövőbeni fejlesztési elképzeléseik sem
érintik. Újbóli üzemeltetésbe vétele sem tervezett. Ezért ezen ingatlan
értékesítéséhez üzemeltetői szempontból hozzájárulnak.
A fentiekre figyelemmel javaslom, hogy döntsön a testület az értékesítés mellett.
2019. év során szintén Farkas Ferenc kérelmére 700 Ft/m2 áron értékesítettünk
ezen szennyvízátemelő mellett egy területet. Ezért ezúttal is ezt az árat javaslom
meghatározni.

Kérem a tisztelt Képviselő­testületet, hogy az előterjesztést vitassa meg és hozza
meg döntését.

Határozati javaslat

Sárbogárd Város Önkormányzat Képviselő­testülete ,Farkas Ferenc, Radnóti utcai
ingatlan vásárlási kérelmének elbírálása" tárgyú előterjesztést megtárgyalta apolgármester előterjesztésében és az alábbi döntést hozta:
Sárbogárd Város Önkormányzat Képviselő­testülete 700 Ft/m2 áron értékesíti a
tulajdonát képező Sárbogárd 2607 hrsz­ú, ingatlan­nyilvántartás szerinti 51 m2
nagyságú, szennyvíztisztító megnevezésű ingatlant, Farkas Ferenc (Sárbogárd,
Gagarin utca 31.) részére. Azzal a kikötéssel, hogy az ingatlan tulajdonjogának
ingatlan­nyilvántartási bejegyzést követő 30 napon belül köteles kezdeményezni a



földhivatalnál az ingatlan művelési ágának megváltoztatását. Továbbá a műtárgyhasználatából adódó mindennemű felelősség, illetve annak esetleges elbontásánakköltsége az új tulajdonost terheli.

Az adásvételi szerződés elkészítésének, valamint ingatlan­nyilvántartásibejegyzésének költsége, Farkas Ferencet terheli.

Felkéri a Polgármestert, hogy a döntésről Farkas Ferencet tájékoztassa.

Felhatalmazza a Polgármestert az adásvételi szerződés aláírására.

Felelős: Polgármester, /
Határidő: folyamatos va

Sárbogárd, 2020. 02. 21. ÉP
Dr. Sükösd Tamás

polgármester



Sárbogárd Város Polgármestere
7000 Sárbogárd, Hősök tere 2.

Előterjesztés
Sárbogárd Város Önkormányzat Képviselőtestületének

2020. márciusi 13­i ülésére

Tárgy: Sárbogárd, Ady Endre út 164. szám alatti épület, 23. és 24. számú
irodahelyiségeinek tulajdonba kérése

Tisztelt Képviselő­testület!

A Sárbogárd, Ady Endre út 164. szám alatti 658/1 hrsz­ú ingatlan, vagyis
közismert nevén a ,régi Községháza" 4 /9 részben Sárbogárd "Város
Önkormányzatának, 1/5 hányadban az Állam tulajdonát képezi (22. a 23. számú ésa 24. számú iroda), ahol a tulajdonosi jogokat a Magyar Nemzeti Vagyonkezelő Zrt.
(továbbiakban: MNV Zrt.) gyakorolja.

A 22. számú irodahelyiséget még 2016­ban a 136/2016. (VIII. 12.) határozatban
önkormányzati tulajdonban kértük a Magyar Államtól, ingyenes átadás keretében.
(a 23. és 24. iroda esetében, akkor erre nem volt lehetőség).

A Kormány az 1243/2019. (IV. 30.) Korm. határozatban döntött az irodahelyiségingyenes önkormányzati tulajdonba adásáról. A tulajdonátadás jelenleg ingatlan­nyilvántartási bejegyzés alatt van a földhivatalban.

Az MNV Zrt. arról adott tájékoztatást, hogy bizonyos esetekben egyszerűsödött a
döntéshozatali mechanizmus, az állami vagyonelemek önkormányzati tulajdonba
kerülése esetén, így most lehetőségünk van az épület másik két irodahelyiségét is
(23. és 24. számú iroda) ingyenes átadás keretében önkormányzati tulajdonba
kérni.

Az állami vagyonnal való gazdálkodásról szóló 254/2007. (X.4.) Kormányrendelet
50. § (2) bekezdés c) pontja szerinti állami vagyon igényléséhez szükséges,
Sárbogárd Város Önkormányzat Képviselő­testületének döntése az állami vagyon
átadásának ingyenes igényléséről.

Kérem az előterjesztés megtárgyalását és döntésük meghozatalát.

Határozati javaslat
Sárbogárd Város Önkormányzatának Képviselő­testülete a , Sárbogárd, Ady Endreút 164. szám alatti épület, 23. és 24. számú irodahelyiségeinek tulajdonba kérése"tárgyú előterjesztést megtárgyalta a Polgármester előterjesztésében és az alábbi
döntést hozza:

Sárbogárd Város Önkormányzata a Sárbogárd 658/1 hrsz­ú, a Magyar Állam
tulajdonában és az MNV Zrt kezelésében lévő Sárbogárd, Ady Endre út 164. szám



alatti épületben található 23. számú, 20,63 m2 nagyságú és a 24. számú, 29,41 m2nagyságú földszinti irodahelyiségek ingyenes önkormányzati tulajdonba kerülését
kezdeményezi, a Magyarország helyi önkormányzatairól szóló 2011. évi CLXXXIX.
törvény 13. § (1) bekezdés 9. pontjában meghatározott kötelező feladatának ­ lakás­
és helyiséggazdálkodás ­ ellátásához, az állami vagyonról szóló 2007. évi CVI.
törvény 36. § (2) bekezdés c) pontjában meghatározott a helyi önkormányzat javára
törvényben, vagy törvény felhatalmazása alapján kiadott jogszabályban foglalt
feladatai elősegítése érdekében. Felhasználási cél: lakossági ügyintézés, közhivatali
feladatok ellátása.

Sárbogárd Város Önkormányzata saját költségén vállalja az ingatlanok tulajdonba
adásával felmerülő költségek megfizetését.

Vállalja, hogy a nemzeti vagyoni körből ingyenesen tulajdonba adott ingatlant a
tulajdonjog megszerzésétől számított 15 évig nem idegeníti el, és a juttatás
céljának megfelelően hasznosítja. Az átruházott vagyon hasznosításáról évente
beszámol a vagyont átadó szervezet felé.

A Sárbogárd, Ady Endre út 164. szám alatti 658/1 hrsz­ű ingatlan nyilvántartott
műemléki érték.

Sárbogárd Város Önkormányzata a műemléki értékhez kapcsolódó
kötelezettségeinek jelenleg is eleget tesz és a tulajdonba kért irodahelyiségek
vonatkozásában is vállalja a nyilvántartott műemléki értékhez kapcsolódó
kötelezettségeket.

Felhatalmazza a polgármestert, hogy fenti irodahelyiségek tulajdonjogának
megszerzése érdekében tegye meg a szükséges intézkedéseket és jelen határozat
megküldésével az Magyar Nemzeti Vagyonkezelő Zrt­nél kezdeményezze az ingyenes
önkormányzati tulajdonba kerülést.

Határidő: folyamatos
Felelős: polgármester

Sárbogárd, 2020. 02. 14. e [/ gk

Dr. Sükösd Tamás
polgármester



A.Sárbogárd Város Polgármestere
7000. Sárbogárd, Hősök tere 2.

Előterjesztés
Sárbogárd Város Önkormányzat Képviselő­testületének

2020. március 13­i ülésére

Tárgy: Sárbogárd, Ady Endre 164. számú ingatlan 23. és 24. számú
irodahelyiségeimek távhődiíjának átvállalása

Tisztelt Képviselő­testület!

A Sárbogárd, Ady Endre út 164. szám alatti 658/1 hrsz­ú ingatlan vagyis közismert
nevén a régi Községháza 4/5 részben Sárbogárd Város Önkormányzatának, 1/5
hányadban az Állam tulajdonát képezi, ahol a tulajdonosi jogokat a Magyar Nemzeti
Vagyonkezelő Zrt. (továbbiakban: MNV Zrt.) gyakorolja (22. számú, 23. számú és
24. számú irodaj.

Az 1/5 Állami tulajdont képező 3 iroda használatát az MNV Zrt. az Agrárkamara
kiköltözését követően 2018. márciusában ingyenesen átadta használatra
Önkormányzatunknak. Ezen irodákban jelenleg a Sárbogárdi Család és Karrier
Pont munkatársai dolgoznak.

A 22. számú irodahelyiséget még 2016­ban a 136/2016. (VIII. 12.) határozatban
önkormányzati tulajdonban kértük a Magyar Államtól, ingyenes átadás keretében.
(a 23. és 24. iroda esetében, akkor erre nem volt lehetőség).

A Kormány az 1243/2019. (IV. 30.) Korm. határozatban döntött az irodahelyiség
ingyenes önkormányzati tulajdonba adásáról. A tulajdonátadás jelenleg ingatlan­
nyilvántartási bejegyzésre vár a földhivatalban.

Az MNV Zrt. arról tájékoztatott bennünket, hogy bizonyos esetekben egyszerűsödött
az állami vagyon önkormányzati tulajdonba kerülése esetén a döntéshozatali
mechanizmus, így most lehetőségünk van az épület másik két irodahelyiségét is
ingyenes átadás keretében önkormányzati tulajdonba kérni. Azonban az
irodahelyiségek átadásáig, azt kérik a Képviselő­testülettől, ­ mivel az irodák
tényleges használatát, már átadták az önkormányzatnak ­ hogy döntsön a
távhőszolgáltatási díjak átvállalásáról (a többi közműdíjat, már az önkormányzat
fizeti).

Az ENGIE Magyarország Kft tájékoztatása szerint a 2 iroda éves távhószolgáltatási
díja 372.500 Ft összeget tesz ki.

A fentiek alapján javaslom, hogy döntsön a Testület a 23. és 24. számú
irodahelyiségek távhőszolgáltatási díjának átvállalásáról.



Határozati javaslat

Sárbogárd Város Önkormányzat Képviselő­testülete a , Sárbogárd, Ady Endre 164.
számú ingatlan 23. és 24. számú irodahelyiségeinek távhődíjának átvállalása"
tárgyú előterjesztést megtárgyalta a Polgármester előterjesztésében és az alábbi
döntést hozta:

Sárbogárd Város Önkormányzat Képviselő­testülete átvállalja a Sárbogárd, Ady
Endre út 164. szám alatti, 658/1 hrsz­ú ingatlan alatt található irodaház 23. számú
és 24. számú irodahelyiségek távhőszolgáltatási díjának fizetését 2020. május 1­től
a 2019. évi költségvetés maradványának terhére.

Felkéri a Polgármestert, hogy kezdeményezze az ENGIE Magyarország Kft­nél a
Sárbogárd, Ady Endre út 164. szám alatti 000550478 és a 000550682 felhasználási
azonosítóval rendelkező távhőszolgáltatási szerződések átirását.

Felkéri a polgármestert, hogy ezen döntéséről a Magyar Nemzeti Vagyonkezelő Zrt­t
tájékoztassa.

Határidő: 2020. 04. 15. (szerződés módosításraj
Felelős: polgármester

P3 2 2 4 [a Vá PI" 4 ! ÁSárbogárd, 2020. 02. 14. él]
Dr. Sükösd Tamás

polgármester



Sárbogárd Város Polgármestere
7000 Sárbogárd, Hősök tere 2.

Előterjesztés

Sárbogárd Város Önkormányzat Képviselő­testületének
2020. március 13­i ülésére

Tárgy: Döntés a Sárbogárd belterületi 888/3 és 890/2 hrsz. alatti ingatlanokról

Tisztelt Képviselő­testület!

Vételi ajánlattal fordult a Képviselő­testülethez Vitéz László és felesége Vitéz Renáta 7000
Sárbogárd, Csók István utca 1. szám alatti lakosok, a Sárbogárd 888/3 és a 890/2 hrsz. alatti
beépítetlen területek megvásárlására, családi ház építése és telephely kialakítása céljából.
Vitéz László és felesége a városban élnek két kisgyermekükkel. Fiatal vállalkozóként itt képzelik el
jövőjüket, mind kettőjük családja és a munkájuk ide köti őket.
Vitéz Lászlóék vételi ajánlata az ingatlanokra 1500 Ft/m2.

Az önkormányzatnak a Fenyő utcában kettő darab, pályázati úton értékesítésre kijelölt,
beépítetlen területe van, a sárbogárdi 888/1 és 888/3 helyrajzi számú. A ingatlanok déli oldalán
három beépítetlen terület található ­ 890/2, 890/3, 890/4 hrsz­ú ­ ahol a közművek kiépítése és a
telkek megközelítéséhez az út nem került még kialakításra.
A vételi ajánlatban lévő Sárbogárd 890/2 hrsz.­ú beépítetlen terület közmű ellátottsága és
megközelítése a vételi ajánlattevők által megvásárolni kívánt Fenyő utcai 888/3 hrsz. alatti
területen keresztül lehetséges. Az ingatlanok megvásárlását követően vevők kezdeményezik a
telekalakítási munkarész földmérőnél történő elkészítését annak érdekében, hogy a két ingatlan egy
helyrajzi számra kerüljön.

A Sárbogárd belterületi 888/3 és a 890/2 hrsz.­ú, beépítetlen területek az egyéb vagyoni körben
találhatók, értékesítésre kijelöltek.

A vételi ajánlatban meghatározott 1500 Ft/m2 áron kerül értékesítésre a 888/3 hrsz.­ú 787 m2 és a
890/2 hrsz.­ú 1090 m2 nagyságú terület, összesen 2815.500­ért.

Amennyiben a Képviselő­testület az ingatlanok értékesítésénél a Ft/112 ár változatlan tartalommal
történő elfogadása mellett dönt, az adás­vételi szerződés elkészítésének költsége és mindennemű díj
és az ingatlanok vásárlását követően a telekalakítás költségének viselése,a vevőket terheli.

Kérem szíveskedjenek az előterjesztést megvitatni és a határozati javaslatról dönteni.



Határozati javaslat

Sárbogárd Város Önkormányzat Képviselő­testülete ,, Döntés a Sárbogárd belterületi 888/3 és
890/2 hrsz. alatti ingatlanokról" tárgyú előterjesztést megtárgyalta és az alábbi döntést hozta:

Sárbogárd Város Önkormányzata hozzájárul a tulajdonát képező Sárbogárd belterületi 888/3 hrsz.­
ú, 787 m2 és a 890/2 hrsz.­ú 1090 m2 nagyságú beépítetlen területek értékesítéséhez.

A 888/3 hrsz.­ú 787 m2 és a 8§890/2 hrsz.­ú 1090 m2 nagyságú területeket a vételi ajánlatban
meghatározott 1500 Ft/m2 áron, összesen bruttó 2815.500 Ft összegért, értékesíti az ajánlattevők
Vitéz László és felesége Vitéz Renáta 7000 Sárbogárd, Csók István utca 1. szám alatti lakosok
részére, családi ház építése és telephely kialakítása céljából.
Az adás­vételi szerződés elkészítésének költsége, a vétellel kapcsolatosan felmerülő mindennemű
díj és költség viselése, értékesítést követően a telekalakítás költsége vevőket terheli.

Felkéri a polgármestert, hogy a testületi ülést követően — Vitéz László és Vitéz Renáta 7000
Sárbogárd, Csók István utca 1. szám alatti lakosokat a Képviselő­testület döntéséről tájékoztassa.

Felkéri a polgármestert és a jegyzőt, az adás­vételi szerződés aláírására.

Határidő: tájékoztatásra, a testületi ülést követően azonnal
adás­vételi szerződés aláírására: folyamatos

Felelős: polgármester
jegyző

Sárbogárd, 2020. február 27.

HA bzzssőt
[ VD

VP.

Dr. Sükösd Tamás
polgármester
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Tisztelt Sárbogárdi Képviselő Testület!

Alulírott Vitéz László ­7000. Sárbogárd, Csók István utca 1. , szül.:

Székesfehérvár, 1986.08.19. Anyja neve: Simon Mária Katalin. Szem.ig.:

971143At

és

Vitéz Renáta ­ 7000. Sárbogárd, Csók István utca 1. , szül: Székesfehérvár,

1988.09.23. Anyja neve : Szabó Anikó .Szem.ig.: 729425AE

azzal a kéréssel fordulok(fordulunk ) a Sárbogárdi Képviselő­testületéhez, hogy

a Sárbogárdon található 888/3 és 890/2 helyrajzi számú terület megvásárlására

szíves támogatásukat kéremt(kérjük) 1500ft/nm­es áron.

Sárbogárd, 2020.02.20.

Vitéz László Vitéz Renáta
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23.
Sárbogárd Város Polgármestere
7000 Sárbogárd, Hősök tere 2.

Előterjesztés
Sárbogárd Város Önkormányzat Képviselő­testületének

2020. március 13­i ülésére

Tárgy: Kacz Tamás c.r.tőrm. járőrparancsnok körzeti megbízotti kinevezése.

Tisztelt Képviselő­testület!

Budaváry Árpád r.ezredes rendőrkapitány úr azzal a megkereséssel fordult Sárbogárd Város
Polgármesteréhez, hogy a Sárbogárdi Rendőrkapitányság Rendészeti Osztály állományába
tartozó Kacz Tamás c.r.törzsőrmester járőrparancsnokot a Sárbogárd I. (vasúti) körzeti
megbízotti beosztásba tervezik kinevezni 2020. ápnilis 1­től.

Kéri a rendőrkapitány úr, hogy a körzeti megbízott kinevezésének támogatásáról a képviselő­
testület a soron következő ülésén hozzon döntést. (A levelet mellékelem az előterjesztéshez.)

Kérem, szíveskedjenek az előterjesztést megtárgyalni és a határozati javaslatot elfogadni.

Határozati javaslat

Sárbogárd Város Önkormányzat Képviselő­testülete megtárgyalta ,.Kacz Tamás c.r.1őrm.
járőrparancsnok körzeti megbízotti kinevezése" c. előterjesztést és az alábbi határozatot
hozta:

Sárbogárd Város Önkormányzat Képviselő­testülete Kacz "Tamás  c.r.törzsőrmester
járőrparancsnok Sárbogárd I. (vasúti) körzeti megbízotti beosztásba 2020. április 1­től történő
kinevezését támogatja.

Határidő: Sárbogárdi Rendőrkapitányság értesítése: 2020. március 27.
Felelős: polgármester

Sárbogárd, 2020. március 2. EZ / Es 2,

Dr. Sűkösd Tamás
polgármester

AT ,



SÁRBOGÁRDI RENDŐRKAPITÁNYSÁG

Tárgy: Kacz Tamás c.r.tórm
körzeti megbízotti kinevezése
Előadó: Vadóczné D. Andrea
Tel.: 22/52­15

dr. Sükösd Tamás
Sárbogárd Város Polgármestere

SÁRBOGÁRD

Tisztelt Polgármester Úr!

Tájékoztatom, hogy az irányításom alá tartozó Sárbogárdi Rendőrkapitányság, Rendészeti Osztály
állományába tartozó Kacz Tamás c.r.törzsőrmester járőrparancsnokot a Sárbogárd I. (vasúti)
körzeti megbízotti beosztásba tervezzük kinevezni 2020. április 1­jei hatállyal.

Kérem szíves intézkedését arra vonatkozólag, hogy a soron következő Képviselő­testületi ülésen
megtárgyalásra kerüljön nevezett körzeti megbízotti kinevezésének támogatása, és a döntésről
hatóságom írásban értesítse. ! !

Sárbogárd, 2020. február 28. ,
: ér. Tisztelettel:

./ : Budavári Árpád r. ezredes :/
. rendőrségi főtanácsos

. rendőrkapitány



24
Sárbogárd Város Polgármestere
7000 Sárbogárd, Hősök tere 2.

Előterjesztés
Sárbogárd Város Önkormányzat Képviselő­testületének

2020. március 13­i ülésére

Tárgy: Pályázat kiírása alapítványok részére táborozások, kirándulások támogatására.

Tisztelt Képviselő­testület!

Az államháztartáson kívüli forrás átadására és átvételére vonatkozó szabályokról szóló
15/2015. (V. 21.) önkormányzati rendelet 4. §­a szerint: , Alapítványi forrás átadásáról és
átvételéről a képviselő­testület dönt."

A 2020. évi költségvetés működési célú pénzeszközátadás előirányzat tartalmaz nyári
táborozás, kirándulások támogatására elkülönített $00.000 Ft keretösszeget, melynek terhére
az alapítványok részére pályázat kiírásáról a képviselő­testület az alábbiak szerint dönt:

A pályázatok beérkezésének határideje: 2020. április 17. 12."" óra
Elbírálási határidő: 2020. május 8.
A pályázati kiírás szövegét és kötelező mellékleteit csatolom.

Kérem, szíveskedjenek az előterjesztést megtárgyalni, s a határozati javaslatot elfogadni.

Határozati javaslat
Sárbogárd Város Önkormányzat Képviselő­testülete megtárgyalta a .Pályázat kiírása
alapítványok részére táborozások, kirándulások támogatására" tárgyú előterjesztést és az
alábbi határozatot hozta:

SÁRBOGÁRD VÁROS ÖNKORMÁNYZAT KÉPVISELŐ­TESTÜLETE
Sárbogárd Város Önkormányzat Képviselő­testületének az államháztartáson kívüli

forrás átadására és átvételére vonatkozó szabályokról szóló 15/2015. (V. 21.) önkormányzati
rendelete értelmében

pályázatot hirdet

2020. évre Sárbogárdon működő alapítványok részére nyári táborozások, kirándulások
támogatásának elnyerésére.

A pályázat célja: támogatásban részesíteni a sárbogárdi lakóhelyű 3­14 éves korosztály
nyári táborozását, kirándulását úti­ étkezési — és szállásköltség,
kiegészítésével, — valamint — belépőjegyek — vásárlásához — való
hozzájárulással

A pályázók köre: Támogatásban részesíthetők: sárbogárdi székhelyű, telephelyű
bíróság által nyilvántartásba vett alapítványok, amelyek a
sárbogárdi fiatalok érdekében megvalósuló nyári programhoz,
tevékenységhez kérik a támogatást.



Támogatásban nem részesíthetők:

a) a közvetlen politikai tevékenységet folytató szervezetek, továbbá
olyan szervezetek, amelyek a támogatói döntést megelőző 5 éven
belül:
­ — együttműködési — megállapodást kötött vagy tartott fenn
Magyarországon bejegyzett párttal vagy

­ jelöltet állított helyi önkormányzati választáson,
b) a benyújtott pályázati dokumentációban megtévesztő vagy
valótlan adatot szolgáltatott,

c) az előző évben kapott támogatással nem, vagy nem megfelelően
számolt el,
d) az előző évben kapott támogatást előzetes hozzájárulás nélkül a
támogatási céltól eltérően használta fel,
e) a hiánypótlást határidőre nem teljesíti,
f) összeférhetetlenség fennállása esetén.

A pályázat keretösszege: 800.000 Ft

A pályázatnak tartalmaznia kell:
1. a kitöltött, aláírással, pecséttel hitelesített pályázati adatlapot,
2. bírósági bejegyzést igazoló okirat hiteles másolatát,
3. alapszabály, illetve alapító okirat hiteles másolatát,
4. a tárgyévet megelőző évről készített beszámoló, közhasznú szervezet esetén

közhasznú jelentés letétbe helyezéséről kiadott bírósági igazolás,
5. a szervezet 2020. évi tevékenységének, terveinek, céljainak, rendezvényeinek

leírását,
6. a kért támogatás célját, összegét, felhasználásának tételes indoklását,
7. Nyilatkozatot összeférhetetlenség fennállásáról, illetve annak hiányáról,
8. Közzétételi kérelmet.

Azoknak az alapítványoknak, melyek benyújtották előző években alapdokumentumaikat és
gondoskodtak azok folyamatos aktualizálásáról, nem kell csatolniuk a 2. 3. pontban felsorolt
dokumentumaikat, csupán arról kell nyilatkozniuk, hogy jelzett dokumentumok tartalmában
változás nem történt.
A kapott támogatás nem használható fel:

­ tiszteletdíj, munkabér, és járulék fizetésére
­ reprezentációs költségekre (vendéglátás, ajándék)

A kapott támogatás elszámolása csak Magyarországon kiállított, a pénzügyi szabályoknak
megfelelő számlával történhet.
A határidőn túl érkezett pályázatok elutasításra kerülnek.
Hiánypótlásra 5 napos határidővel van lehetőség.

Apályázat benyújtásának határideje: 2020. április 17. 12.t 90 óra , ,
Kérjük a — borítékra írják rá: TÁBOROZÁSOK, KIRÁNDULÁSOK
ALAPÍTVÁNYOKNAK PÁLYÁZAT 2020.
(Sárbogárdi Polgármesteri Hivatal, 7000 Sárbogárd, Hősök tere 2.)
A pályázatok elbírálásának határideje: 2020. május 8.



A pályázati elbírálás eredményéről minden pályázót írásban értesítünk 2020. május 20­
ig. Bővebb információt kérhetnek Tóth Teréz Márta szervezési csoportvezetőtől a
Sárbogárdi Polgármesteri Hivatalban (7000 Sárbogárd, Hősök tere 2. I. emelet 1.).

Sárbogárd, 2020, február 26.

Dr. Sükösd Tamás
polgármester

Határidő:
Kiírásra: 2020. március 19.
Elbírálásra: 2020.május 8.
Felelős: Polgármester, szervezési csoportvezető

Ű FiSárbogárd, 2020. február 26. F. o ÉT

Dr. Sükösd Tamás
polgármester

AD



NYILATKOZAT

a közpénzekből nyújtott támogatások átláthatóságáról szóló 2007. évi CLXXXI. törvény
szerinti összeférhetetlenség, illetve érintettség fennállásáról, vagy hiányáról

A Pályázó neve:

Természetes személy lakcíme:
Születési helye, ideje:

Gazdasági társaság esetén székhelye:
Cégjegyzékszáma:
Adószáma:
Képviselőjének neve:

Egyéb szervezet esetén székhelye:
Képviselőjének neve:
Nyilvántartásba vételi okirat száma:
Nyilvántartásba vevő szerv megnevezése:

Kijelentem, hogy személyemmel, illetve a pályázóként megjelölt szervezettel szemben a köz­
pénzekből nyújtott támogatások átláthatóságáról szóló 2007. évi CLXXXI. törvény (Knyt.)

— 6. § (1) bekezdése szerinti összeférhetetlenség
1. nem áll fenn vagy L]
2. fennáll az ...pont alapján

— 8. § (1) bekezdése szerinti érintettség
1. nem áll fenn vagy []
2. fennáll az ...pont alapján

Az összeférhetetlenség vagy az érintettség alapjául szolgáló körülmény leírása:
BEREK

azenatötezt ítés. 929999... 0.66... 0z8..08.c62.990£6...0660.......... 4 660060 607... .....66.869.."...0.0...0..8

aztatat zza T TT TT TET Té Ut tö ze y vag T VETETTE EE TE TÁ E 9 4 zt öz .....ő.8.69.9...6........46.......

tem:
sss. zzz TT TT TT TTV TT TE TES ÉG öz Ut ézet zone zza U TT TT TT EG ÉGETT E GT Ét ét zez...U..UU TT TVT EEG 1 ....

AAA ARA EKE EE]
S... .499.9v7evU GT E nézz. ......6 9... .......... 6.669... ....v".6.66....6.99.".."U..9....................8..

Kijelentem, hogy az érintettség közzétételét külön űrlap csatolásával kezdeményeztem.

Kelt:

Aláírás/Cégszerű aláírás



KÖZZÉTÉTELI KÉRELEM

a közpénzekből nyújtott támogatások átláthatóságáról szóló 2007. évi CLXXXI. törvény
8. § (1) bekezdés szerinti érintettségéről

A Pályázó neve:

Természetes személy lakcime:
Születési helye, ideje:

Gazdasági társaság esetén székhelye:
Cégjegyzékszáma:
Adószáma:
Képviselőjének neve:

Egyéb szervezet esetén székhelye:
Képviselőjének neve:
Nyilvántartásba vételi okirat száma:
Nyilvántartásba vevő szerv megnevezése:

Kijelentem, hogy a közpénzekből nyújtott támogatások átláthatóságáról szóló 2007. évi
CLXXXI. törvény 8. § (1) bekezdés szerinti érintettség személyemmel, illetve a pályázóként
megjelölt szervezettel szemben fennáll, mert

a) Á pályázati eljárásban döntés­előkészítőként közreműködő vagy döntéshozó
szervnél munkavégzésre irányuló jogviszonyban állok, de a törvény értelmében
nem minősülök döntés­előkészítőnek vagy döntéshozónak. (Kizárólag természetes
személy pályázó esetén!).

Indoklás:
Munkavégzésre irányuló jogviszonyban állok az alábbi szervezettel (a szervezet neve, székhe­
lye beírandó):
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b) Nem kizárt közjogi tisztségviselő vagyok (Kizárólag természetes személy pályázó
esetén!)

Indoklás:
Az alábbiakban felsorolt tisztségek valamelyikével rendelkezem (a kívánt rész aláhúzandó):

köztársasági elnök, Országgyűlés által választott vagy a köztársasági elnök által kinevezett
tisztségviselő, országgyűlési és az európai parlamenti képviselő, polgármester, alpolgármes­
ter, főpolgármester, főpolgármester­helyettes, helyi önkormányzati képviselő, helyi önkor­
mányzat képviselő­testülete bizottságának tagja, központi államigazgatási szerv ­ a Knyt. 2. §
(1) bekezdés d) pont alá nem tartozó ­ vezetője és helyettesei, regionális fejlesztési tanács
tagja



c) Az a)­b) pont alá tartozó személy közeli hozzátartozója vagyok (Kizárólag ftermé­
szetes személy pályázó esetén!)

Indoklás:
­ Közeli hozzátartozóm pályázati eljárásban döntés előkészítőként közreműködő, vagy dön­
téshozó szervnél munkavégzésre irányuló jogviszonyban áll, de a törvény értelmében nem
minősül döntés­előkészítőnek vagy döntéshozónak.
­ Közeli hozzátartozóm nem kizárt közjogi tisztségviselő.
(A kívánt rész aláhúzandó!)

A közeli hozzátartozói kapcsolat megjelölése (a kíváni rész aláhúzandó):
házastárs, egyeneságbeli rokon, örökbefogadott, mostoha­ és neveltgyermek, örökbefogadó­

, mostoha­ és nevelőszülő, testvér

4) A pályázóként megjelölt szervezet olyan gazdasági társaság, amely az a)­c) pont­
ban megjelölt személy tulajdonában áll (Kizárólag gazdasági társaság pályázó ese­
tén!).

Indoklás:
Az érintett tulajdonos. Szervezet megnevezése, amellyel munkavégzésre irányuló jogviszony­
ban áll (a szervezet neve, székhelye beírandó):
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A közeli hozzátartozói kapcsolat megjelölése (a kívánt rész aláhúzandó):
házastárs, egyeneságbeli rokon, örökbefogadott, mostoha­ és neveltgyermek, örökbefogadó­,
mostoha­ és nevelőszülő, testvér

e) A pályázóként megjelölt gazdasági társaság, alapítvány, társadalmi szervezet, egy­
ház, vagy szakszervezet tekintetében az érintettség fennáll, mert

o vezető tisztségviselője
o az alapítvány kezelő szervének, szervezetének tagja, tisztségviselője,
o vagy társadalmi szervezet ügyintéző, vagy képviseleti szervének tagja

a pályázati eljárásban döntés előkészítőként közreműködő szervnél, vagy döntést ho­
zó szervnél munkavégzésre irányuló jogviszonyban álló személy, nem kizárt közjogi
tisztségviselő, vagy e személyek közeli hozzátartozója

Indokolás:
Az érintettséget megalapozó személy társaságban betöltött pozíciója (a pozíció beírandó):

A szervezet megnevezése, amellyel munkavégzésre irányuló jogviszonyban áll (a szervezet
neve, székhelye beírandó):

Közjogi tisztség megjelölése (a kívánt rész aláhúzandó):
köztársasági elnök, Országgyűlés által választott vagy a köztársasági elnök által kinevezett
tisztségviselő, országgyűlési és az európai parlamenti képviselő, polgármester, alpolgármes­
ter, főpolgármester, főpolgármester­helyettes, helyi önkormányzati képviselő, helyi önkor­



mányzat képviselő­testülete bizottságának tagja, központi államigazgatási szerv ­ a 2. § (1)
bekezdés d) pont alá nem tartozó ­ vezetője és helyettesei, regionális fejlesztési tanács tagja

A közeli hozzátartozói kapcsolat megjelölése (a kívánt rész aláhúzandó):
házastárs, egyeneságbeli rokon, örökbefogadott, mostoha­ és neveltgyermek, örökbefogadó­,
mostoha­ és nevelőszülő, testvér

Kijelentem, hogy a fenti nyilatkozat kitöltésével eleget tettem a közpénzekből nyújtott támo­
gatások átláthatóságáról szóló 2007. évi CLXXXI. törvény rendelkezéseinek az érintettsége­
met illetően. A nyilatkozatban szereplő adatok a valóságnak mindenben megfelelnek.

Kelt:

Aláírás/Cégszerű aláírás



Sárbogárd Város Önkormányzat Képviselő­testületének
Oktatási, Közművelődési és Sport Bizottság Elnöke
7000 Sárbogárd, Hősök tere 2.

ELŐTERJESZTÉS
Sárbogárd Város Önkormányzat Képviselő­testületének

2020. március 13­i ülésére

Tárgy: Sárbogárdi Napok rendezvénysorozat tervezett programjának elfogadása.

Tisztelt Képviselő­testület!

A Sárbogárdi Napok rendezvénysorozat a tavalyi évben 2019­ben június 1­2­án került
megrendezésre, 2020­ben június 6­7­én javasolom megtartani.

Eleget téve a lakossági és képviselői igényeknek az idén is szeretnénk minél több színvonalas
programot megvalósítani a rendezvénysorozat alatt.
A tavalyi évhez hasonlóan javasolom minél szélesebb réteg kulturális igényét figyelembe
venni. Képviselőtársaim előtt is ismeretes, hogy ennek megvalósításához a képviselő­testület
részéről a korábbi évieknél nagyobb anyagi ráfordítás szükséges.

A Sárbogárdi Napok költségvetése az előirányzat szerint 18.000.000 Ft. ez az összeg
tartalmazza a rendezvénytartással kapcsolatos előírások vonzatának kiadásait is.

Szükséges technikai feltételek:
Színpadon színpadfedés, fénytechnika, hangtechnika
Színpad mellett öltözősátor 4 db,
mobil wc a fellépők számára 2 db,
előkészítő és catering sátor, hűtővel, asztalokkal
védőkordon a backstage körül
kisszínpad a sörsátor alatt, hang 4­ fény
Szállításra kisteherautó szombaton és vasárnap, rendelkezésre állás

A Sárbogárdi Napok tervezett programjai:

A programok tartalmaznak élő koncerteket, tánc­ és sportbemutatókat, amatőr produkciókat,
gyermeknapi rendezvényeket, főzőversenyt, tűzijátékot.

Kérem, szíveskedjenek az előterjesztést megtárgyalni, és a határozati javaslatot elfogadni.

Határozati javaslat

Sárbogárd Város Önkormányzat Képviselő­testülete megtárgyalta a , Sárbogárdi Napok
rendezvénysorozat programjának elfogadása" tárgyú előterjesztést és az alábbi határozatot
hozta:

Sárbogárd Város Önkormányzat Képviselő­testülete a 2020. június 6. — június 7.
között megrendezésre kerülő Sárbogárdi Napok programtervét az alábbiak szerint fogadja el:



XXIX. Sárbogárdi Napok programterve 2020.

Június 6. (szombat):

délelőtt:

RUN­Bogárd futóverseny és családi futó nap

Családi főzőverseny

délután: Erős ember verseny

este
17.00 USNK együttes koncertje
18.30 Kelemen Kabátban együttes koncertje
21.00 Neoton Sztárjai koncertje
23.00 JAM Showband műsora

Június 7. (vasárnap):

délelőtt:

Gyermeknap
­ Kézműves játszóház
­ Népi fajátékok
­ gyermekműsor (szervezés alatt)

délután:

Control Five (CNTRLS) zenekar

Stand up műsor Lakatos Lászlóval

este
18.00 Charlie Band koncertje

20.30 Folow the Flow együttes koncertje

az est befejezéseként tűzijáték.

Helyi és környékbeli táncos fellépők műsora időpont egyeztetés alatt.



Utasítja a polgármestert, hogy a programokra az előadókkal a szerződést kösse meg.
Utasítja az Oktatási, Közművelődési és Sport Bizottságot, hogy a Sárbogárdi Napok
rendezvényszervezését a technikai részletekig végezze el, a rendezvénysorozat végén
számoljon be a képviselő­testületnek.

Határidő: folyamatos, illetve: 2020. június 6­7.

Felelős: szerződések megkötéséért a polgármester
rendezvényszervezésért, beszámolóért: OKSB

Sárbogárd, 2019. február 28.

Erős Ferenc sk
OKSB elnöke



Sárbogárd Város Polgármestere
7000 Sárbogárd, Hősök tere 2.

Előterjesztés
Sárbogárd Város Önkormányzat Képviselő­testületének

2020. március 13­i ülésére

Tisztelt Képviselő­testület!

A nemzeti összetartozás jegyében a Székely Nemzeti Tanács az ECI (2019)000007
nyilvántartási számú európai polgári kezdeményezés által, a demokrácia eszközével élve
kívánja elérmi, hogy Európán belül nemzeti régiók jöhessenek létre. A kezdeményezés
lényege, hogy az Európai Unió kohéziós politikája kezelje kiemelt figyelemmel azokat a
régiókat, amelyeket nemzeti, etnikai, kulturális, vallási, nyelvi sajátosságok különböztetnek
meg az őket körülvevő régiókról.

A kezdeményezés összhangban áll az Európa Tanács 1201/1993­as, 1334/2003­as,1811/2007­
es számú ajánlásaival, a Regionális Autonómia Európai Chartával, az Európa Parlament uniós
állampolgárságra vonatkozó 1991. november 21­én elfogadott határozatával és nemzetközi
standardként kívánja kezelni mindazoknak az egyéni és kollektív jogoknak az elismerését,
amelyeket az Európai Unió tagállamai eddig általánosan elfogadtak.

A ..Kohéziós politika a régiók egyenlőségéért és a regionális kultúrák fenntarthatóságáért"
című polgári kezdeményezés ezt a célt szolgálja, eléréséhez Unión belül 1 millió aláírás
összegyűjtésére van szükség, a határidő 2020. május 7.

A Magyar Országgyűlés 2020. február 25­i ülésén fogadta el a H/9282.írományszámú
határozatát, mely , A kohéziós politika a régiók egyenlőségéért és a regionális kultúrák
fenntarthatóságáért" elnevezésű európai polgári kezdeményezésről" szól. A Magyar
Országgyűlés felhívja az anyaországi és a külhoni nemzetrészekben élő magyarokat, hogy a
polgári kezdeményezést aláírásukkal minél nagyobb számban támogassák a
http:/memzetiregiok.euv/ vagy — hítps://eci.ec.europa.eu/010/public/finitiative — internetes
oldalakon keresztül. Az indokolás szerint száz évvel a trianoni békeszerződés után, a nemzeti
összetartozás évében szimbolikus jelentősége van a határozatnak.

Mivel a kezdeményezés nemzetpolitikai szempontból is kiemelten fontos, és a kérdésben
pártok fölötti egyetértés van, javaslom, hogy a Képviselő­testület is támogassa a
kezdeményezést, és hívja fel a város lakosságának figyelmét arra, hogy ők is álljanak ezen
kezdeményezés mellé..

Kérem a Tisztelt Képviselő­testületet, hogy az előterjesztést megtárgyalni és az alábbi
határozati javaslatot elfo gadni szíveskedjenek.



Határozati javaslat

A Sárbogárd Város Képviselő­testülete megtárgyalta a , Javaslat a Kohéziós politika és a
régiók egyenlőségéért és a regionális kultúrák fenntarthatóságáért" elnevezésű európai polgári
kezdeményezés támogatásáról" című előterjesztést és az alábbi határozatot hozta:

A Képviselő­testület támogatja a Székely Nemzeti Tanács által kezdeményezett Kohéziós
politika a régiók egyenlőségéért és a regionális kultúrák fenntarthatóságáért című,
ECI(2019j000007 nyilvántartási számú polgári kezdeményezést ( bővebb információk:
https:nemzetiregiok.eu ). A kezdeményezés lényege, hogy az Európai Unió kohéziós
politikája kezelje kiemelt figyelemmel azokat a régiókat, amelyeket nemzeti, etnikai,
kulturális, vallási, nyelvi sajátosságok különböztetnek meg az őket körülvevő régióktól.

A kezdeményezés összhangban áll az Európai Tanács 1201/1993­as, 1334/2003­as,
1811/2007­es számú ajánlásaival, a Regionális Autonómia Európai Chartával, az Európa
Parlament uniós állampolgárságra vonatkozó 1991. november 21­én elfogadott határozatával,
és nemzetközi standardként kívánja kezelni mindazoknak az egyéni és kollektív jogoknak az
elismerését, amelyeket az Európai Unió tagállamai eddig általánosan elfogadtak.

A Képviselő­testület felhívja Sárbogárd város lakosságának figyelmét, hogy támogassák a
Székely Nemzeti Tanács kezdeményezését.

Sárbogárd, 2020. március 4.

"ál /

. Dr. Sükösd Tamás
. polgármester

—

Felelős: polgármester
Határidő: azonnal



Sárbogárd Város Jegyzője
7000. Sárbogárd, Hősök tere 2.

Előterjesztés

Sárbogárd Város Önkormányzat Képviselőtestületének
2020. március 13­i ülésére

Tárgy: A polgármester szabadságának utólagos engedélyezése.

Tisztelt Képviselő­testület !

A közszolgálati tisztségviselőkről szóló 2011. évi CXCIX tv. 2257/C § (1) bekezdése
szerint a fóállású polgármestert 2020. január 1­től 2020. december 31­ig 25
munkanap alap 14 munkanap pótszabadság, valamint 2 munkanap gyermek után
járó szabadság­ összesen 41 nap ­ szabadság illeti meg.

A polgármester 2020. február hónapban 2 nap igénybevételét ütemezte. A
polgármester az ütemezésben foglaltaknak megfelelően a 2 nap szabadságot igénybe
vette.

Kérem szíveskedjenek a határozati javaslatot elfogadni.

Határozati javaslat:

Sárbogárd Város Önkormányzat Képviselő­testülete Dr. Sükösd Tamás
polgármester részére 2020. február 24­től 2020. február 25­ig 2 munkanapra,
2020. évi szabadsága igénybevételét engedélyezi.

Utasítja a jegyzőt, hogy a szabadság igénybevételét vegye nyilvántartásba.

Határidő: 2020. március 27.
Felelős: jegyző

Sárbogárd, 2020. február 27.

£ rá]DI AHA leDr. Venicz Afiíta
jegyző


